
2022-2023
PLAVBY S DOPRAVOU A DELEGÁTEM



V roce 1675 rodina Aponte přivítala první cestující na palubě svých lodí. Od 
té doby se rozrůstala nejen � otila lodí, ale především zkušenosti. Dnes se 
MSC Cruises může pyšnit tím, že je největší soukromou plavební společností 
na světě. Ze všeho nejvíce si přejeme, aby hosté na plavbách s MSC Cruises 
měli po všech stránkách požitek ze svého pobytu na palubě, aby se cítili 
příjemně, pohodlně, aby zažili okamžiky, které dávají životu vyjímečnost 
a vychutnali si tak každý z nich.



Vážení přátelé plaveb,

přinášíme Vám katalog plaveb RIVIERA TOUR.  Chceme Vám nabídnout zajímavá mís-
ta a destinace, abyste tak společně s námi měli tu úžasnou možnost poznávat nová 
místa a krásy tohoto světa. Rozšiřujeme nové plavební okruhy a naše nabídka se roz-
růstá o nové luxusní výletní lodě MSC Cruises, které Vám nabízejí ještě více možností 
poznávat nejen krásné destinace, ale zažít i kulinářské umění kuchařů z celého světa, 
vyzkoušet skvělá jídla, drinky a i velmi rozmanité možnosti zábavy a sportovního vyžití.
Připravili jsme pro Vás katalog, který obsahuje nejvíce informací o plavbách MSC Cru-
ises v České republice a na Slovensku. Taktéž na našem webu www.rivieratour.cz se 
dozvíte nejvíce o lodích, službách, ale i zajímavostech ze světa plaveb na MSC Cruises. 
Cestování se věnujeme přes 20 let a naše zkušenosti z celého světa Vám chceme 
předávat a vytvářet kouzlo nezapomenutelné dovolené. 
Naše dlouholeté úsilí a zkušenosti přináší i své ovoce. CK RIVIERA TOUR získala 
 *2016 ocenění BEST GROUP PRODUCER MSC CRUISES pro Českou repub-
liku, Slovensko a Rakousko
 *2017 High creditworthiness AA
 *2019 TOP RATING
 *2019 BEST TOUR OPERATOR MSC CRUISES EEM MARKET 
 *RIVIERA TOUR jako první CK v Evropě zahajuje skupinové postcovidové 
plavby na MSC CRUISES
 *2021 BEST TOUR OPERATOR MSC CRUISES EEM MARKET
Všechna tato významná ocenění nás doslova ženou dál a připravovat pro naše cesto-
vatele ještě lepší služby, nabídky a servis.
Věříme, že si vyberete z naší nabídky a společně se tak potkáme na palubách lodí MSC 
CRUISES na „úplně jiné dovolené“.

RIVIERA TOUR s.r.o. – cestovní kancelář
Horní Lideč 756 12, Lidečko 31, Vsetín
Tel: 571 424 588 - 577 012 757 - 577 
330 200 - 577 330 031 - 577 330 030 
Email: info@rivieratour.cz 

Provozní doba: Po-Pá 9.00 - 17.00
Tel: 0042 0 571 424 588 
Tel: 0042 0 577 330 200
Email: info@rivieratour.cz
Emergency: 0042 0 603 225 383

RIVIERA TOUR s.r.o. – cestovní kancelář
Horní Lideč 756 12, Lidečko 31, Vsetín
Tel: 571 424 588 - 577 012 757 - 577 
330 200 - 577 330 031 - 577 330 030 
Email: info@rivieratour.cz 

Vážení přátelé plaveb,

přinášíme Vám katalog plaveb RIVIERA TOUR.  Chceme Vám nabídnout zajímavá mís-
ta a destinace, abyste tak společně s námi měli tu úžasnou možnost poznávat nová 
místa a krásy tohoto světa. Rozšiřujeme nové plavební okruhy a naše nabídka se roz-

Pavel Číž



4

PŘINÁŠÍME VÁM OBSAH

NOVINKY U RIVIERA TOUR

PŘINÁŠÍME VÁM OBSAH

Rok 2019 přinesl řadu zásadních změn v oblasti plaveb na lodích MSC Cruises. Během 
tohoto roku se již naši klienti setkali s novým způsobem nalodění, který je rych-
lejší a usnadní pohodlné nalodění. Také došlo ke změnám benefi tů, paketů a balíčků 
a i způsobu placení na lodi. Plavební společnost MSC Cruises neuvěřitelným tempem 
expanduje na trhu a tyto změny mají příznivý dopad na naše klienty, nejen v širším 
rozsahu služeb, ale také v úžasné nabídce možností poznat během plavby na moři 
nová místa a destinace. A proto se i naše služby rozšiřují - na plavbách se můžete 
potkat s novými delegáty, řidiči, novými autobusy a podobně. Pokřtili jsme nové lodě 
MSC MERAVIGLIA, SEASIDE, BELLISSIMA, GRANDIOSA už se nemůžeme dočkat 
na křest dalších nových lodí.  A postihl nás i COVID, kterému se samostatně 
věnujeme na str. 6.

Spustili jsme nový web www.rivieratour.cz, který má velmi zajímavou obsahovou náplň. 
Rozhodli jsme se všechny naše zkušenosti, znalosti a věcné rady umístit na naše stránky, 
abyste našli všechny informace pohromadě. To, že tak dáváme návod konkurenci, která 
nás dost často kopíruje, je nám jasné, na druhou stranu si myslíme, že tato služba klien-
tům patří a pro pohodlné vyhledání informací jsme se rozhodli, všechny tyto informace 
zveřejnit.Máte tak kompletní informace o plavbách MSC, o všech lodích a novinkách na 
jednom místě. Plavbu si budete moci vyhledat on-line přímo v databázi plavební společ-
nosti MSC CRUISES, ověřit dostupnost volných kajut a dokonce si tak můžete vybrat 
jednotlivé kategorie kajut, objednat výlety, balíčky, parkování, pojištění a další služby na 
lodi. Plavby s vlastní dopravou si můžete vyhledat a zakoupit za přímé ceny plavební 
společnosti převedené na české koruny. Pochopitelně je vše v českém jazyce s mož-
ností kontaktování naší cestovní kanceláře na Skypu, či emailem, nebo telefonicky. Na 
našem webu naleznete i akční nabídky plaveb s vlastní dopravou za velmi zajímavé ceny, 
novinky ze světa plaveb, pro které budeme v průběhu roku 2022 vytvářet samostatnou 
webovou prezentaci. Každoročně vypravujeme na plavby přes 70 skupin s dopravou 
a službami delegáta a i v této sezóně se budeme snažit pro Vás připravit zajímavé plavby. 
Pokud preferujete sociální sítě a nové technologie, kontaktujte nás na Facebooku, na 
Instagramu nebo WhatsAppu.

RIVIERA BENEFIT CLUB – novinka od roku 2018. Spousta našich klientů s námi 
vyrazila na plavby již po několikáté. Jsme za to velmi vděčni a hledali jsme způsob, jak se 
našim klientům odměnit. Pochopitelně nemáme možnost věnovat velké věcné dary, ale 
pozornosti ve formě benefi tů jistě každého potěší. A přidali jsme k tomu i možnost slevy 
z ceny plavby. Více informací naleznete v sekci RIVIERA BENEFIT CLUB.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ A POJIŠTĚNÍ STORNA NA PLAVBY PODMÍN-
KOU – nejsme na plavbách prvním rokem a společně to již táhneme ke konci druhého 
desetiletí. Za tuto dobu máme, troufáme si říci, velmi dobré zkušenosti z plaveb a víme 
o rizikách s tím spojených. Když vznikne nenadálá situace, je třeba ji řešit rychle a správ-
ně. A jeden z problémů, který nás trápí, je pojištění klientů na plavbách. Spousta klientů 
měla nevyhovující pojištění anebo vůbec žádné pojištění na plavbu neměla, což je nemy-
slitelné. A bylo pak velkým problémem řešit na lodi úraz anebo lékařské ošetření, pokud 
klient nebyl pojištěn a mnohdy i neměl peníze na úhradu lékařského ošetření. Proto na 
všechny naše plavby požadujeme po klientech doložení adekvátního cestovního pojiště-
ní. Více informací naleznete v sekci CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ.

Upozornění: Katalog plaveb 1. vydání 2. 6. 2022. Všechna práva vyhrazena, chráněno ochrannou 
známkou. Všechny údaje a data jsou platné ke dni 2. 6. 2022 a během dalšího období si CK RIVIERA 
TOUR vyhrazuje právo tiskových chyb a změn, dle aktuálních podmínek a ceníků dodavatelů služeb. 
Upozorňujeme zákazníky, že jednotlivé služby, vybavení kajut a lodí mohou být rozdílné. Všechny 
informace uvedené v tomto katalogu slouží pouze jako přiblížení poskytovaných služeb plavební 
společnosti. Tyto informace jsou pouze informačního charakteru a mohou se na jednotlivých lodích 
lišit a během období měnit.

Úvod 1–4
Kontakty 5
Úplně jiná dovolená 6
Co je to plavba 7
Proč právě s RIVIERA TOUR 8
Doprava do přístavu AUTOBUSEM 10–11
Doprava do přístavu letecky nebo vlastním vozem 12
Děti na plavbách 14–15
Ubytování 16–18
Yacht Club 17
Balíčky 19
Zábava a sport na lodi 20–21
Stravování 22
Nápojové pakety a balíčky se slevou 23–25
Výlety v destinacích 27–32
Doklady, pasy, víza, nutné dokumenty, procedury 33–35
Na co si dát pozor 36–37
Pojištění na plavby 38
Benefi t club RIVIERA TOUR 40–42
Ceny plaveb 43
Poplatky, storna, pojištění proti úpadku CK, GDPR 44–45
Plavby a COVID 46
Všeobecné obchodní podmínky 47–49
Ocean Cay – Bahamy 50
MSC WORLD, MSC GRANDIOSA 51–52
Třída lodí MSC SEASHORE ***** 
MSC SEASHORE 53–63
Třída lodí MSC SEASIDE ***** 
MSC SEASIDE 64–75
MSC SEAVIEW 76–85
Třída lodí MSC MERAVIGLIA ***** 
MSC GRANDIOSA 86–97
MSC VIRTUOSA 98–107
MSC BELLISSIMA 108–117
MSC MERAVIGLIA 118–127
Třída lodí MSC FANTASIA ***** 
MSC PREZIOSA 131–140
MSC DIVINA 142–151
MSC SPLENDIDA 152–161
MSC FANTASIA 162–171
Třída lodí MSC MUSICA **** 
MSC MAGNIFICA 173–179
MSC MUSICA 180–186
MSC POESIA 188–194
MSC ORCHESTRA 196–202
Třída lodí MSC LIRICA *** 
MSC OPERA 204–210
MSC SINFONIA 212–218
MSC ARMONIA 220–226
MSC LIRICA 228–234
Podmínky účasti na plavbách MSC CRUISES 236–238
Plavby s dopravou a delegátem CK RIVIERA TOUR od 239

JSME ÚPLNĚ JINÁ CESTOVNÍ KANCELÁŘ



5

Každý pracovní den od 9:00 do 17:00 hodin jsme připraveni pomoci Vám výběrem Vaší úžasné dovolené

Chcete využít naší zájezdové autobusové dopravy?
Každý pracovní den od 9:00 do 17:00 hodin jsme připraveni připravit pro Vaši skupinu tuzemskou i zahraniční 

autobusovou dopravu

Dostali jste od nás poukaz na večeři v RESTAURACI NA FORMANCE? Každý den od 10:30 do 21:30 hodin pro 
Vás připravíme skvělé regionální speciality. Pozvat můžete i Vaše přátele. Rezervaci si můžete zajistit

Dostali jste se během Vaší dovolené do problémů nebo nouze? Nabízíme Vám pomocnou ruku v případě 
problémů. Upozorňujeme, že tato linka je pouze pro pomoc v krizových situacích. Běžné záležitosti ohledně vaší 

dovolené je nutno řešit s cestovní kanceláří během provozní doby

LINKA POMOCI V PŘÍPADĚ NOUZE 0042 0 603 225 383

RIVIERA TOUR – JSME TADY PRO VÁS

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

RESTAURACE NA FORMANCE

KONTAKT V NOUZI

Tel: +420   571 424 588
Tel: +420   577 330 200
Tel: +420   577 330 031

Email: info@rivieratour.cz
Web: www.rivieratour.cz

Tel: +420   577 330 030
Tel: +420   602 621 186

Email: info@rivieratravel.cz
Web: www.rivieratravel.cz

Tel: +420   577 330 046
Tel: +420   731 900 734

Email: restaurace@rivieratour.cz
Web: www.naformance.cz

POMOC V NOUZI
Tel: +420   603 225 383

Dostali jste od nás poukaz na večeři v RESTAURACI NA FORMANCE? Každý den od 10:30 do 21:30 hodin pro 



6

OPRAVDU ÚPLNĚ JINÁ DOVOLENÁ
Řekli jsme si, že již za vás nebudeme plánovat dovolenou u moře, jež by byla 
spojena se stále stejnými aktivitami na jednom místě, ale nabídneme vám ne-
otřelé plavby lodí po více destinacích tak, abyste si užili to nejlepší z mnoha 
exotických koutů světa. Již nebudete následovat svůj hotel, ale hotel bude ná-
sledovat vás. A to ne ledajaký hotel, ale rovnou luxusní plovoucí hotel spo-
lečnosti MSC Cruises, kde se sen stává skutečností. Vybrat si můžete hned 
z několika vlajkových lodí, mezi něž patří MSC Seaside, MSC Fantasia, MSC 
Magnifi ca a další.

Dokážete si představit romantický západ slunce ve Středomoří u skleničky vý-
běrového vína se scenérií v podobě lodi opouštějící přístav? Pokud nikoli, tak 
si vyberte z nabídky našich plaveb a my vám tuto představu splníme. Přesně 
taková bude plavba od nás. Na palubě vás totiž nečekají jen gastronomické 
speciality z celého světa, ale i mnoho zábavných programů či hudebních vy-
stoupení. Každý den si tak zvolíte program přesně podle nálady, už dost bylo 
pevně daných itinerářů. Nezapomínáme však ani na ty nejmenší, o něž je během 
plavby také dobře postaráno. V dětském koutku je pro ně připraven opravdu 
pestrý program jak pro malé děti, tak i pro juniory. Každý večer tak budete 
usínat s pocitem klidu v očekávání následujícího dne, kdy poznáte opět kulturu 
jiného města, země nebo dokonce kontinentu.

Jedině s námi zažijete poznání až pěti zemí za pouhý jeden týden, to vše navíc 
bez toho, abyste se museli kamkoli stěhovat, hotel přece následuje vás. Poznat 
tak můžete zákoutí středomoří, ostrovy Chorvatska, Řecka nebo také prožít 
romantickou cestu do Ruska, Norska a nebo na Špicberky. Dále jsou v naší 
nabídce plavby do mnoha jiných zemí včetně exotických jako například do Ka-
ribiku, USA, Kanady, Arabských emirátů nebo Indie. Plavby po moři jsou naší 
specialitou, a proto doufáme, že budete s nabídkou zájezdů spokojeni. Snažili 
jsme se každou plavbu připravit podle našeho nejlepšího vědomí a svědomí tak, 
abychom vám nabídli opravdu pouze to nejlepší z dané lokality, protože víme, 
že spokojený zákazník se rád vrátí.

Poznávací plavba může být také skvělým dárkem pro vaše přátele a známé, 
nebo jako svatební cesta i se svatebním obřadem na palubě lodi. Také skvělá věc 
jako romantický dárek k výročí svatby, nebo dárek k promoci. Zavolejte nám, 
poradíme vám a připravíme dárkový poukaz. 
To, že tyto slova myslíme opravdu upřímně, svědčí i recenze našich klientů, kte-
ré naleznete na www.rivieratour.cz. Po návratu z plavby se i Vy můžete s námi, 
ale i ostatními mořeplavci podělit o své dojmy, zážitky a zkušenosti. Navštívit 
také můžete sekci videa z plaveb, kde se lze inspirovat destinacemi na dal-
ší plavby po světových mořích. Na lodích MSC CRUISES trávíme převážnou 

část našeho času a všechny lodě, služby, destinace dobře známe. Skutečnost, 
že spolupracujeme výhradně se společností MSC CRUISES je pro Vás zárukou 
dobrých služeb a servisu naší cestovní kanceláře. Každým rokem vypravujeme 
téměř šedesát organizovaných skupin na plavby na moři a moře je naším dru-
hým domovem. Přijměte naše pozvání na paluby lodí MSC CRUISES a nechte 
se unášet na vlnách pohody, relaxu a dobré zábavy.

CESTUJTE S PROFESIONÁLY - PLAVTE SE S MSC CRUISES 



7

CO JE TO VLASTNĚ PLAVBA
NA MOŘI?
S touto otázkou se setkáváme od samého začátku našeho působení v oblasti 
výletních plaveb. Snažíme se vysvětlit klientům, že plavba není tak drahá, aby si to 
nemohli dovolit a také, že neplujete jen na moři, ale především poznává-
te nová místa, země, kultury, náboženství. To vše s perfektním zázemím, 
skvělou gastronomií a zábavou. Pokud těmto slovům uvěříte a vydáte se na plav-
bu, zažijete „opravdu jinou dovolenou…“ A s tímto sloganem jsme přišli na trh. 
Plavba na moři opravdu jiná dovolená je. Plavbu na moři si buď zamilujete anebo 
už nikdy na loď nepojedete. Mezi tím nic jiného není. A jsme opravdu moc rádi, že 
se naši klienti na plavby rádi vracejí. Plavba na moři pro Vás bude neskutečným zá-
žitkem. Než se však pro plavbu na moři rozhodnete, je třeba si uvědomit základní 
skutečnost: nejedete na dovolenou v hotelovém komplexu - nejedete na 
poznávací zájezd. Jedete na plavbu lodí. S tím jsou spojena některá úskalí, 
která je nutné brát v úvahu a my považujeme za důležité a seriózní Vás informo-
vat o některých důležitých skutečnostech.
Loď je stroj - jste ubytováni na lodi a loď je stroj. Proto je možné, že během 
plavby ucítíte ve vaší kajutě vibrace nebo hluk strojů a motorů. Tuto skutečnost, 
i když se vyskytuje v minimální míře, je třeba akceptovat a nelze požadovat 
výměnu kajuty, nebo tuto skutečnost reklamovat, nebo se dožadovat změn, 
slev a podobně.
Počasí je počasí - počasí opravdu poručit neumí nikdo a proto se může stát, že 
pro nepřízeň počasí nemůže loď zakotvit v některém z plánovaných přístavů. Vliv 
na zakotvení má hlavně vítr a někdy se opravdu stane, že loď z důvodu špatného 
počasí zakotvit v přístavu nemůže. Plavební společnost může z důvodu počasí 
anebo i z operativních důvodů změnit původně plánovaný čas kotvení lodi 
v přístavu. V takovém případě loď pokračuje ve své plavbě dál. Také se může 
stát, že plavební společnost ví již předem, že danou oblast zasáhne špatné počasí 
a kapitán se rozhodne změnit plavební kurz a program plavby a to z bezpeč-
nostních důvodů. Upozorňujeme, že v takové případě není nárok na žádnou kom-
penzaci, slevu z ceny plavby anebo jakékoli jiné nároky z této situace plynoucí.
Itinerář plavebních okruhů - itineráře plavebních okruhů se připravují až 3 
roky předem a naše CK vytváří jednotlivé zájezdy cca dva roky před plánovaným 
vyplutím. Během této doby se může změnit politická a především bezpečnostní 
situace v regionu. Dovolujeme si Vás upozornit, že plavební společnost a cestovní 
kancelář RIVIERA TOUR je oprávněna provádět operativně změny progra-
mu a poskytovaných služeb před zájezdem a i v průběhu zájezdu, pokud není 
možné zabezpečit původně dohodnutý program a služby. Při zájezdech do regio-
nů, ve kterých si aktuální bezpečnostní situace může vyžádat úpravu trasy, nebo 
plavby, nedochází k porušení smlouvy o zájezdu, dojde-li k odchylce v trase 
plavby nepřesahující 50 % původně plánované trasy plavby. Zákazník 
bere na vědomí, že každá taková odchylka od původně plánované trasy plavby 
je prováděna z důvodu zachování jeho bezpečnosti a že je zahrnuta v programu 
zájezdu. Tato ustanovení platí i na další, na tuto situaci navazující služby a výlety. 

Každý klient si kupuje plavbu jako celek a ne zájezd do dílčí destinace 
během plavby.
Na loď vždy včas - základní rozdíl mezi dovolenou na hotelu a lodi je, že loď 
na vás nikdy nepočká. Tuto skutečnost je nutné brát v úvahu. Je opravdu velmi 
nutné, abyste se na loď vrátili včas dle pokynů lodní společnosti. Upozorňujeme 
Vás, že itinerář zaslaný v odbavovacích pokynech a na palubním lístku je jen ori-
entační. Věnujte velkou pozornost informacím uvedených při výstupu z lodi. Ná-
stup na loď je většinou nejpozději 30 minut před vyplutím lodi z přístavu. Pokud 
nástup na loď zmeškáte, loď na Vás nepočká. V případě, že zmeškáte nástup na 
loď a loď vypluje bez Vás, nenáleží Vám žádné odškodnění. Veškeré náklady s tou-
to situací spojené, jdou na vrub účtu opožděního zákazníka. Proto je lépe být na 
lodi o hodinu dříve, než o pět minut později. Pokud máte v destinacích objednán 
výlet s plavební společností MSC a v rámci výletu se skupina zdrží, nemusíte mít 
obavu. Výlety plavební společnosti jsou garantované služby a v takovém případě 
loď na klienty čeká.
Jazyk-domluvíte se? – Na lodích je hlavní komunikační jazyk angličtina, dále 
se domluvíte německy, italsky francouzsky a španělsky. Česky se na lodi nedo-
mluvíte. Právě pro tyto situace doporučujeme plavby s dopravou a delegátem, 
kde Vám delegát pomůže překonat jazykovou bariéru. Pokud jste vše pochopili 
a akceptujete tyto podmínky, můžeme přistoupit k výběru plavby. Výběr plavby lze 
realizovat dle Vašich požadavků a nároků do dvou základních skupin. Základem je 
tedy rozhodnout se, jaké máte nároky a vybrat si plavbu s dopravou a delegátem, 
kde opravdu oceníte služby naší CK a našeho delegáta anebo si uděláte plavbu 
sami, dle vlastního výběru.
Plavba na moři

INSPIRUJTE SE RECENZEMI NAŠICH KLIENTŮ - WWW.RIVIERATOUR.CZ

CO JE TO VLASTNĚ PLAVBA

S DOPRAVOU A DELEGÁTEM CK

Zajistíme Vám dopravu busem nebo letecky

Náš delegát vždy již z ČR

Asistence delegáta na palubě lodi

Asistence delegáta v destinacích

Pomoc delegáta v nouzi

Pohodlné cestování

Není třeba znát žádný jazyk

O nic se nestaráte, delegát Vám pomůže

Známe destinace, víme co navštívit

Každodenní služby delegáta nejen na palubě 
lodi

Všichni delegáti jsou zaměstnanci CK 

POUZE PLAVBA

Můžete jet do přístavu vlastním vozem

Zajistíme Vám hlídané parkoviště v přístavu 

Zajistíme Vám leteckou dopravu do přístavu

Zajistíme Vám transfery z přístavu na letiště

Připravíme pro Vás pokyny s informacemi
o destinacích a přístavech

Nevýhoda-nutná znalost cizího jazyka

Výhoda- obrovská nabídka plavebních okruhů



8

PROČ PRÁVĚ S RIVIERA TOUR? 
Naše cestovní kancelář začínala od absolutní nuly. Na první plavby se jezdilo osobními 
auty, první autobusy jsme měli obsazené jen z části. Začátky byli velmi těžké. Ale věřili 
jsme tomuto způsobu trávení dovolené a především měli jsme jasno v naší obchodní 
strategii. Nechceme prodávat levné plavby - chceme prodávat plavby se servisem 
cestovní kanceláře tak, aby si klient opravdu připadal jako na dovolené. Byla to správ-
ná obchodní politika. Proto u nás nenajdete plavby s velmi nízkou cenou – protože 
každá sleva, nízká cena, něco stojí. Myslíme si, že nemá smysl jet na plavbu kratší než 5 
dnů, protože poměr vynaložených investic, ztrátou času cestováním nepřinese efekt 
kvalitně strávené dovolené. Naše zájezdy s dopravou a delegátem jsou minimálně 
na 7 nocí a více. Vydali jsme několik katalogů, vytvořili několik videí z plaveb, jezdili 
jsme na veletrhy, přednášky, psali články, reportáže a podobně za jasným cílem – ma-
ximálně Vám přiblížit, jaký zážitek můžete na plavbě zažít. V tomto našem katalogu 
Vám nebudeme prezentovat jednotlivé služby v tom nejlepším světle, ale vždy se Vás 
budeme snažit upozornit, co nezvyklého by Vás na plavbě mohlo potkat. Plavba totiž 
není pobyt na hotelu. V tomto katalogu naleznete průvodce, co se bude dít, když se 
na plavbu vydáte. A to již od samotného odjezdu z domova až po Váš návrat. Naše 
osobní zkušenosti z plaveb nastřádané za posledních dvacet let pobytu na plavbách 
a brázdění oceánů.. Věříme, že tyto informace přijmete a budou Vám nápomocny na 
Vaší plavbě s CK RIVIERA TOUR. Počátky CK RIVIERA TOUR začínají malou cestov-
ní agenturou, která postupně získávala zkušenosti nejen s prodejem jiných cestovních 
kanceláří, ale především přímým kontaktem s klientem. Každá cestovní kancelář má 
svá pravidla a podmínky a i zde bylo pro nás obrovské ponaučení, co kdo dělá dobře 
a naopak, co klientům schází a co by rozhodně přivítali jako dobrou službu. Tyto bo-
haté zkušenosti jsme pak využili právě při vzniku a reorganizaci CK RIVIERA TOUR. 
Samotný nápad s prodejem plaveb, v tu dobu pro naše klienty až téměř exotickou 
dovolenou, vzešel z rodinného prostředí. Služby, zážitky, gastronomie na plavbách bylo 
to, co na českém trhu doposud chybělo. Naše první správné rozhodnutí bylo, že 
nechceme jen prodávat plavby, ale dát k tomu přidanou hodnotu služeb. Druhý velmi 
závažný směr byl, že jsme měli zájem tyto služby zabezpečovat pouze pro jednu 
plavební společnost. Našim výběrem se tak stala plavební společnost MSC CRUISES 
a dnes již víme, že to bylo opravdu správné rozhodnutí.
Naskytne se tedy otázka. V čem je vlastně RIVIERA TOUR jiná?
Proč právě cestovat s RIVIERA TOUR?

- CK RIVIERA TOUR je největším prodejcem plaveb MSC CRUISES v České repub-
lice a největší cestovní kanceláří pořádající skupinové lodní zájezdy v České republice
- jsme jedinou cestovní kanceláří v ČR, která se specializuje výhradně na služby 
a servis jedné plavební společnosti MSC Cruises. Tato velmi úzká specializace po-
skytuje našim klientům perfektní servis služeb plavební společnosti MSC Cruises. 
Vše potřebné vyřídíte přímo u nás od palubních lístků, přes velmi pečlivě zpracované 
pokyny k odjezdu, včetně podrobně zpracovaných destinací, až třeba po jídelní lís-
tek v českém jazyce, nebo třeba vyřešení reklamace poškozeného zavazadla. Všechny 
lodě osobně známe a tak vám můžeme poradit s výběrem kategorie lodi, výběrem 
kajuty, možnosti stravování, využití různých slev, paketů a podobně.
-jsme autorizovaným a největším prodejcem plaveb MSC Cruises s dopravou a dele-
gátem pro Českou republiku a Slovensko. Naše ceny plaveb s vlastní dopravou jsou 
přímé ceny plavební společnosti MSC Cruises, bez jakékoliv obchodní přirážky. Náš 
profi t je vyplácen přímo plavební společností MSC Cruises.
- dopravu do přístavu a zpět zajištujeme z celé ČR vlastními autobusy. Řidiči našich 
autobusů jsou našimi zaměstnanci. 
- jsme rodinná cestovní kancelář. Náš zájem o každého klienta je opravdu upřímný. 
Snažíme se pro každého klienta vytvořit ty nejlepší podmínky v rámci možností pro 
jeho dovolenou. Delegáti na plavbách jsou kmenoví zaměstnanci RIVIERA TOUR, 
a to včetně majitele CK. Na pozice delegátů nenajímáme v žádném případě brigád-
níky, nebo studenty.
- jsme cestovní kancelář, která má vlastní internetové stránky www.rivieratour.cz 
propojeny přímo s databází plavební společnosti MSC Cruises. Na našich stránkách 
naleznete nejen přímé ceny plavební společnosti převedené na české koruny, ale mů-
žete si i ověřit aktuální ceny a dostupné volné kapacity plavební společnosti. Během 
on-line objednávky si můžete objednat slevové balíčky a pakety, parkování v přísta-
vu, nebo třeba zdravotní pojištění. Rezervace on-line systémem je rychlá, pohodlná 
a jednoduchá. Během dvou minut tak můžete nakoupit plavbu s přímou rezervací 
objednávky u plavební společnosti MSC.Cruises. 
A POZOR! Garantujeme Vám, že se všechny vypsané plavby s dopravou a dele-
gátem uskuteční. Náš marketing prodeje je nastaven tak, že není z naší strany nutné 
podmiňovat realizaci zájezdu počtem klientů. Proto u nás není stanoven minimální 
počet klientů pro uskutečnění zájezdu.

V roce 2014 jsme poprvé dosáhli certifi kátu důvěry-
hodnosti třídy A a v roce 2018 jsme získali dokonce 
certifi kát třídy AA, což nás řadí mezi velmi úzkou 
skupinu fi rem s vysokou důvěryhodností. V roce 2016 
získala naše CK ocenění NEJLEPŠÍ SKUPINOVÝ 
PRODEJCE PLAVEB MSC CRUISES pro ČR, SK
a Rakousko. V roce 2019 dosáhla CK RIVIERA certifi -
kace TOP RATING A v listopadu 2019 byla oceněna 
jako BEST GROUP PRODUCER MSC CRUISES pro 
EMM MARKET.

GARANTUJEME, ŽE SE VYPSANÉ ZÁJEZDY USKUTEČNÍ 



9ZAŽIJ OPRAVDU ÚPLNĚ JINOU DOVOLENOU…. 

Dovolená na lodich MSC
s RIVIERA TOUR je pohoda, klid
a dobrodružství s tím nejlepším 
servisem pro celou rodinu...
Děkujeme za úžasné zážitky

Aleš Háma



10 POHODLNĚ DO PŘÍSTAVU JIŽ Z DOMOVA… 

PLAVBA S DOPRAVOU A DELEGÁTEM

CESTA DO PŘÍSTAVU AUTOBUSEM RIVIERA TOUR

U plaveb s dopravou a delegátem zajištujeme dopravu do přístavu vlastními 
autobusy NEOPLAN a VDL. Doprava do přístavu je pohodlná zejména díky 
dostatečnému prostoru v autobuse, pohodlnými polohovacími sedadly a to 
včetně poslední řady, která je nejprostornější. Bus je vybaven WC, klimatizací, 
DVD, CD a MP3 přehrávačem se třemi LCD televizory. Součástí vybavení busu 
jsou přikrývky na noční přejezdy.
Během cesty do přístavu klientům RIVIERA BENEFIT CLUBU zdarma na-
bídneme kávu, čaj, capuccino anebo čokoládu se šlehačkou. Při odjezdu 
obdržíte studenou večeři a různé pochutiny včetně láhve vody na noční 
přejezd. V ranních hodinách před příjezdem do přístavu je pro vás připra-
vena teplá snídaně. Během cesty do přístavu si můžou členové RIVIERA 
BEBEFIT CLUBU vyžádat chlazené nápoje: pivo, cola, fanta, sprite, minerálky 
anebo i teplé polévky dle své bonity, ostatní za příplatek. Při zpáteční cestě 
z přístavu je pro vás opět připravena teplá svačinka. Svačinka je jednotná 
pro všechny klienty.
Cesta do přístavu je vždy delší, protože je nutné počítat s časovou rezervou. 
Příjezdy do přístavu jsou plánovány na dopoledne. Samotné odbavení na loď za-
číná v cca 11.00 hodin. Přesné odjezdové časy obdržíte v pokynech k odjezdu, 
které zasíláme cca 30 dnů před odjezdem.

Hlavní trasa svozu:
Hlavní trasa svozu na odjezd na plavbu je zdarma a je na trase: Lidečko, 
Vsetín, Valašské Meziříčí, Rožnov p. Radhoštěm, Čeladná, Frýdek Mís-
tek, Ostrava, Hranice na Moravě, Olomouc, Prostějov, Vyškov Brno, 
Břeclav, Bratislava

Svozový transfer k plavbě
Naše cestovní kancelář nabízí pro klienty možnost svozového transferu na 
trase: Praha, Chocerady, Humpolec, Jihlava, Velké Meziříčí do Brna, 
kde je přestup na hlavní bus do přístavu. 
Svozový transfer je výhradně na vyžádání a jeho kapacita je omezena. Cena 
transferu je 890 Kč za osobu za obě dvě jízdy (Praha-Brno-Praha). Transfer 
není možno objednat jednosměrně
Upozornění: Na plavby s přístavem nalodění Hamburk, Kiel, Wardemunde je 
trasa autobusu uvedena v programu plavby 

Cesta do přístavu je asi nejnáročnějším bodem z celého zájezdu. Musíme mít, 
vzhledem k dopravní situaci, dostatečnou časovou rezervu. Do Benátek je 
vzdálenost cca 760 km, do Janova cca 1400 km, Kiel cca 930 km. Na začátku 
cesty vás delegát seznámí s plánem zájezdu, procedurami při nalodění a se 
všemi důležitými informacemi. Během cesty do přístavu jsou pravidelné 
zastávky cca každých 90 minut. Délka přestávek je stanovena dle aktuální 
dopravní situace. V ranních hodinách je přestávka delší k provedení osobní 
hygieny a přípravy teplé snídaně, která je pro vás připravena zdarma. Během 
cesty do přístavu od nás obdržíte studenou večeři na cestu, pochutiny 
a nápoj. Taktéž během cesty samotné máte možnost si zdarma vyžádat kávu, 
čaj, cappuccino a nebo čokoládu se šlehačkou.

Zavazadla do busu 
Příjezd do přístavu je plánován kolem deváté až jedenácté hodiny a to z důvodu 
včasného nalodění. Před samotným naloděním budete mít dostatek času 
v přístavu na občerstvení, nebo pár fotografi í lodi. Palubní lístky na loď vám 
předá delegát v autobuse. Vaše zavazadla budou označena štítky při nástupu do 
autobusu. Dovolujeme si vás upozornit, že není možné do zavazadel 
umístit zbraně, především nože, velké nůžky a podobně. Všechny 
zavazadla procházejí přísnou bezpečnostní kontrolou. Také alkohol je součástí 
bezpečnostní kontroly. Každý účastník plavby si může s sebou vzít jedno 
zavazadlo do váhy 30 kg a jedno příruční zavazadlo. 

Místa v buse
Místa v autobuse lze rezervovat za poplatek 150 Kč/osoba. Pokud 
ze zdravotních důvodů potřebujete zajistit místo v autobuse v přední části 
busu, informujte nás již při podpisu smlouvy. Budeme se vám snažit vyhovět, 
pokud to bude možné. Přednost mají rodiny s dětmi a členové RIVIERA 

BENEFIT CLUB. Před odjezdem Vám zašleme zasedací pořádek v autobusu, 
který není možné měnit. Naše autobusy jsou prostorné, všechny sedadla 
včetně poslední řady se dají sklápět a na noční přejezd je možné sedadla 
vysunout do uličky pro větší pohodlí. Autobus je vybaven lehkou přikrývkou 
pro každého klienta k zabezpečení lepšího komfortu při jízdě. Od řidičů si 
dále můžete zakoupit nafukovací polštářky, nebo další chlazené nápoje jako 
pivo, cola, tonic, mirinda, sprite, minerálky nebo vodu.

Cesta z přístavu je již rychlejší a pohodlnější. Přestávky během zpáteční cesty 
jsou cca každé dvě hodiny. Zastavujeme na velkých italských autogrillech, kde si 
můžete zakoupit poslední suvenýry z Itálie, pasty, olivové oleje, sýry a podobně.  
I na zpáteční cestě je pro vás připravena teplá svačinka, která zcela jistě přijde 
vhod. Návrat do České republiky dle dopravní situace v nočních hodinách, 
příjezd do Brna cca 01.00 hodin. Na naše busy navazuje transfer do Prahy. 

UPOZORNĚNÍ
Dovolujeme si Vás upozornit, že cestující jsou povinni se za jízdy připoutat 
bezpečnostními pásy. Během jízdy není dovoleno stát v uličce, nebo mluvit 
s řidičem. Dbáme velmi důsledně na bezpečnost při přepravě cestujících. Řidiči 
pro nás pracují několik let. Odpovědnost řidičů i naší cestovní kanceláře je 
opravdu velká a z těchto důvodů nevyužíváme zpáteční přepravy tzv. pendlů 
– i když tím přeprava do přístavu naroste na ceně. Bezpečnost především. 
Odjezd z České republiky, Slovenska a Vídně je zabezpečen našimi vlastními 
autobusy a mikrobusy. Pro lepší dostupnost k hlavnímu autobusu organizujeme 
svozové transfery. 
V následující tabulce naleznete nástupní místa během odjezdu na plavbu pro 
autobus a svozové transfery.Asi 30 dnů před odjezdem na plavbu obdržíte od nás 
pokyny k odjezdu, kde jsou uvedeny přesné odjezdové časy autobusů a transferů.

Než začnete s výběrem plavby je nutno si rozhodnout, 
kam se chcete vydat a jaké jsou Vaše jazykové znalosti. Pokud jsou Vaše jazykové znalosti omezeny, 

rozhodně doporučujeme plavby s dopravou a delegátem RIVIERA TOUR. V případě dobrých jazykových znalostí
 máte možnost se do přístavu dopravit letecky, nebo vlastním automobilem. V tom případě je naše nabídka plaveb opravdu 
velmi široká a vlastně jen záleží na tom, jakou plavbu si vyberete a jaký termín. Je však nutné počítat alespoň s minimálními 

cestovatelskými zkušenostmi a dobrou komunikativní schopností. 



11S NÁMI DOPRAVA Z ČECH, MORAVY, SLOVENSKA I RAKOUSKA

ODJEZDOVÉ ČASY
AUTOBUSŮ DO PŘÍSTAVU 

JANOV-CIVITAVECCHIA-LA SPEZIA-LIVORNO

BENÁTKY-TERST-MONCALFONE

KIEL-HAMBURG-WARDEMUNDE

SVOZOVÁ MÍSTA K TRANSFERU  PRO PŘÍSTAV NALODĚNÍ JANOV ODJEZD POZNÁMKA

PRAHA - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ – ulice Wilsonova, parkoviště přímo před vchodem do vlakového nádraží ve směru na Brno 13.30 hodin

SVOZOVÁ MÍSTA HLAVNÍHO AUTOBUSU

RIVIERA TOUR 11.00 hodin

VSETÍN – Autobusové nádraží, ulice Nádražní, zastávka č.1 11.30 hodin

NOVÝ JIČÍN – Čerpací stanice LEXUS, ulice Dukelská 12.15 hodin

FRÝDEK MÍSTEK – BUS – TESCO – Frýdek Místek ulice, ulice Collo-louky 13.00 hodin

OSTRAVA – ÚAN autobusové nádraží, ulice Vítkovická, zast. č. 3-4 13.20 hodin

OLOMOUC – autobus. nádraží, ulice Tovární, nástupiště č. 1-2 14.45 hodin

PROSTĚJOV – autobusová zastávka na ulici Konečná naproti UMYTO (kousek od OBI) 15.15 hodin

VYŠKOV – čerpací stanice MOLL na D1, Ulice Kroměřížská, za křížením směr Ostrava     15.45 hodin

BRNO – ÚAN – Zvonařka, autobusová zastávka č. 25, ulice Opuštěná 16.30 hodin

BŘECLAV – Čerpací stanice Benzina, ulice Lidická 17.20 hodin

BRATISLAVA – Čerpací stanice OMV-Lamač ve směru do Bratislavy před tunelem, naproti ČS Slovnaft 18.20 hodin

Příjezd do přístavu 9.00 hodin

SVOZOVÁ MÍSTA K TRANSFERU K PLAVBĚ NALODĚNÍ V BENÁTKÁCH ODJEZD POZNÁMKA

PRAHA - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ ulice Wilsonova, parkoviště  přímo před vchodem do vlakového nádraží ve směru na Brno    20:30 hodin

SVOZOVÁ MÍSTA HLAVNÍHO AUTOBUSU

RIVIERA TOUR 17:40 hodin

VSETÍN – Autobusové nádraží, ulice Nádražní, zastávka č.1 18:10 hodin

NOVÝ JIČÍN – Čerpací stanice LEXUS, ulice Dukelská 19:00 hodin

FRÝDEK MÍSTEK   BUS – TESCO – Frýdek Místek ulice ,ulice Collo-louky 19:30 hodin

OSTRAVA – ÚAN autobusové nádraží, ulice Vítkovická, zast. č. 3-4 20:00 hodin

OLOMOUC –  autobus. nádraží, ulice Tovární, nástupiště č. 1-2 21:15 hodin

 PROSTĚJOV – autobusová zastávka na ulici Konečná naproti UMYTO (kousek od OBI) 21:45 hodin

VYŠKOV – čerpací stanice MOLL na D1, Ulice Kroměřížská, za křížením směr Ostrava      22:15 hodin

BRNO –  ÚAN-  Zvonařka, autobusová zastávka č. 25, ulice Opuštěná 23:00 hodin

MIKULOV – čerpací stanice SHELL, ulice K Vápence 23:45 hodin

Příjezd do přístavu 9:00 hodin

SVOZOVÁ MÍSTA  PRO PŘÍSTAV NALODĚNÍ HAMBURG ODJEZD POZNÁMKA

RIVIERA TOUR 18.15 hodin

VSETÍN – Autobusové nádraží, ulice Nádražní, zastávka č.1 18.45 hodin

ČELADNÁ – naproti hotelu Prosper 17.30 hodin

FRÝDEK MÍSTEK – BUS – TESCO – Frýdek Místek ulice, ulice Collo-louky 18.00 hodin

OSTRAVA – ÚAN autobusové nádraží, ulice Vítkovická, zast. č. 3-4 18.20 hodin

OLOMOUC – autobus. nádraží, ulice Tovární, nástupiště č. 1-2 19.45 hodin

PROSTĚJOV – autobusová zastávka na ulici Konečná naproti UMYTO (kousek od OBI) 20.15 hodin

VYŠKOV – čerpací stanice MOLL na D1, Ulice Kroměřížská, za křížením směr Ostrava 20.45 hodin

BRNO – ÚAN – Zvonařka, autobusová zastávka č. 25, ulice Opuštěná 21.15 hodin

PRAHA – HLAVNÍ NÁDRAŽÍ ulice Wilsonova, vchodem do vlakového nádraží ve směru na Teplice 23.59 hodin

USTÍ NAD LABEM – Varvazov, čerpací stanice MOL 01.00 hodin 29.5.2022

Příjezd do přístavu Hamburg 10.00 hodin



12

Zažijte opravdu 

DOPRAVA DO PŘÍSTAVU LETECKY NEBO AUTEM

Než začnete s výběrem plavby, je nutné si rozhodnout, kam se chcete vydat 
a jaké jsou Vaše jazykové znalosti. Pokud jsou Vaše jazykové znalosti omezeny, 
rozhodně doporučujeme plavby s dopravou a delegátem RIVIERA TOUR. V pří-
padě dobrých jazykových znalostí máte možnost se do přístavu dopravit letecky, 
nebo vlastním automobilem. V tom případě je naše nabídka plaveb opravdu velmi 
široká a vlastně jen záleží na tom, jakou plavbu si vyberete a jaký termín. Je však 
nutné počítat alespoň s minimálními cestovatelskými zkušenostmi a dobrou ko-
munikativní schopností.

Doprava do přístavu vlastním automobilem - Nechcete se nikým a ničím 
omezovat? Chcete mít opravdu velký výběr plaveb a plavebních okruhů? Vydejte 
se na svou plavbu vlastním vozem. Najděte si na www.rivieratour.cz v sekci plavba 
s vlastní dopravou, tu svoji plavbu za super cenu a zorganizujte si svou vlastní do-
volenou. V případě, že máte zkušenosti s cestováním, můžete se do přístavu vydat 
vlastním vozem. Pokud se tak rozhodnete, rádi vám poradíme jak do přístavu, kde 
zaparkovat vozidlo a podobně. Máme pro vás připraveny podrobně zpracované 
pokyny k odjezdu, které vám pomohou praktickou informací. V přístavu vám za-
jistíme hlídané parkoviště přímo u přístavního mola, parkovné se hradí plavební 
společnosti na místě samém od cca 100 eur/týden. Hlídané parkoviště se musí 
objednávat předem, informujte nás proto už při sepsání smlouvy, že požadujete 
parkování vozidla. Po naplnění kapacity parkoviště je již dosti složité hledat ná-
hradní řešení. Naše pokyny k odjezdu obsahují podrobné informace a mapky 
pro zaparkování vozidla v přístavu. Pokud cestujete vlastním automobilem do 
přístavu, vyžádejte si při podpisu smlouvy rezervaci místa na hlídaném parko-
višti přímo v přístavu. Pro rezervaci je nutné nahlásit SPZ, druh a barvu vozidla. 
Máte-li parkovací místo zajištěno, prokážete se při příjezdu do přístavu lodním 
lístkem a budete následovat instrukce personálu. Pro placení parkovného je třeba 
drobnější hotovost. Placení parkovného se provádí buď na lodi přičtením částky 

za parkovné k vašemu účtu, nebo přímo na parkovišti v parkovacích automatech. 
V přístavu Janov jsou parkovací místa mimo přístavní molo. Po příjezdu do přísta-
vu odevzdáte klíče od vozidla a vozidlo parkovací službě, která vozidlo přepraví 
na střežené parkoviště. Po návratu bude vaše vozidlo opět připraveno na mole 
u lodi. CK RIVIERA TOUR zabezpečuje pouze rezervaci parkování. Parkování 
není součástí služeb CK RIVIERA TOUR.

Doprava do přístavu letecky - u plaveb, s nimiž jste u nás zakoupili také leten-
ky, zajistíme na požádání transfery. Transfery, které u jednotlivých plaveb RIVIE-
RA TOUR nabízí, jsou jen navrženou možností přepravy mezi letištěm, hotelem 
a přístavem. Podle logistických dispozic destinace se může jednat o hromadné 
transfery (především Evropa, některé plavby po Asii, Karibiku a jiné plavby), pri-
vátní transfery, či kombinaci obojího. Nejedná se o povinný příplatek k plavbě. Kli-
enti si mohou zajistit transfery individuálně, nebo využít taxislužeb. Ceny trans-
ferů vám zašleme na vyžádání. Pokud si letenky zakoupíte sami, k ceně transferu 
účtujeme poplatek za zabukování transferu 250,-Kč. V případě letecké přepravy 
je váha a rozměry zavazadla předepsána leteckou společností. Držte se proto 
pokynů letecké společnosti. Pozor! Váhy více zavazadel se nikdy nesčítají. Pro 
leteckou přepravu využíváme výhradně linkových leteckých spojů. 

Hotely v přístavech - ve všech evropských i světových přístavech vám můžeme 
zajistit jednorázové ubytování před plavbou i po ní. Budete-li si chtít dovolenou 
prodloužit, zajistíme vám ubytování na libovolný počet nocí. V některých desti-
nacích (především mimo Evropu) vám můžeme zajistit také kompletní poznávací 
balíčky s ubytováním na trase a pronájmem automobilu. Můžete se na nás s dů-
věrou obrátit. Většinu hotelů v naší nabídce v okolí přístavů máme prověřenou.

Naše upozornění: 
Dovolujeme si upozornit všechny klienty s vlastní dopravou do přístavu, že může dojít k pozdnímu vylodění 
z lodi, ať již z důvodu špatného počasí anebo z důvodů techicko-organizačních. Při zpáteční cestě Vám při od-
jezdech doporučujeme vytvořit si dostatečnou časovou rezervu. V případě pozdního vylodění nepříslu-
ší klientům náhrada škody. V případě, že je vaše letecká přeprava do přístavu zajišťována přímo plavební 
společností včetně transferů, náhradní přepravu Vám zajistí plavební společnost MSC CRUISES. Dále si dovo-
lujeme upozornit klienty, pokud by došlo k jakémukoli poškození zavazadel, je nutné tuto skutečnost oznámit 
personálu plavební společnosti přímo v odbavovací hale a vyžádat si reklamační protokol. Bez reklamačního 
protokolu nebude žádost o odškodnění uznána. V případě poškození automobilu je taktéž nutné vyžádat 
řádné potvrzení škodní události a pořídit fotodokumentaci této události k řešení následného odškodnění.

Ing. JANA
MATOCHOVÁ
Ing. JANA
MATOCHOVÁ

POHODLNĚ DO PŘÍSTAVU JIŽ Z DOMOVA… 



13

Zažijte opravdu 
„úplně jinou dovolenou…“

NEJNOVĚJŠÍ A NEJMODERNĚJŠÍ TECHNOLOGIE NA NOVÝCH LODÍCH MSC



14

CK RIVIERA TOUR ve spolupráci se svými partnery vytvořila zajímavý pro-
gram pro rodiny s dětmi. Pokud si zakoupíte plavbu na moři u CK RIVIERA 
TOUR, máte možnost u vybraných plaveb uplatnit tzv. rodinný balíček, kde 
s vámi mohou cestovat i děti. Děti do 12 let mají u většiny vybraných plaveb 
plavbu zdarma nebo za jen za základní poplatek (ne dopravu do přístavu). Pod-
mínky a pravidla pro uplatnění rodinného balíčku jsou dány volnou kapacitou 
rodinných kajut na lodi a společným ubytováním minimálně dvou dospělých 
osob a dětí v jedné kajutě. Na plavbu s sebou můžete vzít dítě, které nemusí 
být v přímém příbuzenském stavu. Nejčastěji dvě děti, pokud chcete vzít 3 děti 
je nutno kontaktovat CK za účelem vyžádání takové kajuty. Ne všechny lodě 
mají kajuty, kde je možné ubytovat 5 osob. Děti (2-11let) platí poloviční servisní 
poplatek, pokud není uvedeno jinak. U plaveb s dopravou a delegátem nejsou do 
dětské sazby naúčtovány poplatky výletů, transferů nebo jiných služeb cestovní 
kanceláře.
Pokud Vám na Vaši žádost RIVIERA TOUR zajistí dopravu do přístavu, hotel 
v přístavu, pojištění a další služby, hradíte tyto služby dle kalkulací, které jsou vám 
zaslány před uzavřením smlouvy. Doporučujeme využívat nabídky FIRST MINU-
TE, kde je možné si kajutu vybrat z volných kajut na lodi. V pozdější nabídce jsou 
kajuty většinou na vyšší cenové hladině a kajuty s možností ubytování dětí jsou 
značně vyprodány. Zde už je poté možnost výběru kajuty velmi omezena. Může 
se i stát a to zejména u nabídky LAST MINUTE, že je volná kajuta na lodi, ale 
není možno děti ubytovat pro naplnění maximální povolené kvóty.
Pokud potřebujete vybrat konkrétní termín plavby a konkrétní plavbu, tak mož-
nost LAST MINUTE rozhodně nedoporučujeme. Lodní společnost preferuje 
tržní pružné ceny. Nejvýhodnější jsou ceny FIRST MINUTE a akční ceny. Stává se 
běžně, že lodě jsou značnou dobu před vyplutím vyprodány, nebo téměř vypro-
dány. Pokud je loď téměř vyprodaná, poslední kajuty se prodávají za maximální 
cenu - katalogovou cenu. Doporučujeme vybrat z nabídky FIRST MINUTE. Na 
vaši žádost pro vás můžeme dle volných kapacit lodí připravit rodinný balíček, 
kde je možné zejména u starších dětí zakoupit druhou kajutu se slevou. Jaké 
kajuty si můžete vybrat?
Vícelůžkové kajuty - spaní pro děti je řešeno formou přistýlky a nebo mož-
ností instalací sklopného lůžka. Výhodou je nízká cena, nevýhodou je opravdu 
málo prostoru. Maximum obsazení jsou 4 osoby na kajutě nebo na vyžádání.
Propojené kajuty - dvě kajuty vedle sebe, které jsou propojeny dveřmi. Většinou 
se jedná o balkonové kajuty ve třídě Fantastica. Obrovskou výhodou je vlastní 
soukromí, dostatečný prostor a dohled nad činností dětí.
Spřízněné kajuty – dvě kajuty vedle sebe a nebo dvě kajuty naproti sobě. Tato 
varianta vám zabezpečí dostatek prostoru a vzájemnou blízkost kajut. Kajuty 
musí být ve třídě Fantastica a nevýhodou je, že na každé kajutě musí být jeden 
dospělý nad 18 let věku.

Všechny děti musí mít svůj vlastní pas. Pasy musí mít platnost minimálně 6 
měsíců po ukončení plavby. Není možné žádného klienta nalodit bez platného 
pasu, byť se plavba uskutečňuje v rámci EU. Lodě vplouvají během plavby do 
mezinárodního pásma a musí dodržovat mezinárodní předpisy. Dále je třeba 
se řídit platnými předpisy země, kterou navštěvujete. Zejména upozorňujeme, 
že je nutné při návštěvě Chorvatska, Tunisu, Turecka, Egypta, Maroka, Ukrajiny 
i Ruska mít vždy pas s sebou i při vylodění. Pokud cestujete s dětmi jednotlivě 
nebo vezmete na plavbu zpřízněné děti, je nutno mít u sebe formulář „Souhlas 
rodičů- zák. zástupce s vycestováním dítěte“ (Naleznete na našem webu) 
Na lodi jsou dětské kluby zdarma. Vaše dítě je může navštívit třeba jen na pár 
minut, nebo kdykoli během celé plavby. Do klubu děti vždy doprovázejí rodiče 
a taktéž si je musí vyzvednout. Plavba je koncipovaná jako rodinná, pokud není 
uvedeno jinak. Proto jsou děti i na večerních estrádách vítány a všeobecně platí, 
že děti na lodi jdou spát později. Dětem není umožněn přístup do kasina.
Pokud se týká dopravy do přístavu busem, menší děti většinou zvládají cestu 
lépe, než jejich rodiče. Pro plavby s dopravou a delegátem je stanovena hranice 
minimálního věku účastníka od 3 let. Při přepravě autobusem musí mít 
děti vlastní autosedačku, kterou zabezpečuje klient sám a je plně odpovědný za 
toto bezpečnostní opatření. V případě, že chcete přepravit busem kočárek, je 
nutné tuto skutečnost nahlásit a zapsat do cestovní smlouvy. Pokud není kočá-
rek nahlášen, má právo řidič odmítnout jeho přepravu. 

Dále si dovolujeme upozornit, že při vystoupení z lodi musí u dětí až do 18 let 
vždy asistovat rodiče nebo zákonný zástupce. Pokud rodiče při výstupu z lodi 
nebudou přítomni, bezpečnostní služba dítě ven z lodi nepustí.

DĚTI NA PLAVBU ROZHODNĚ PATŘÍ

VAŠE RADOSTNÁ DOVOLENÁ - DĚTI NA DOVOLENÉ SPOLEČNĚ S VÁMI… 



15

PROGRAMY PRO DĚTI A RODINY

Udělejte si výjimečnou dovolenou a užijte si Vaši plavbu s celou rodinou. Nabízíme 
Vám speciální balíčky, které uspokojí každou rodinu a to jak velkou, tak i malou. Je 
pouze na vašem výběru, jak si Vaši vysněnou dovolenou užijete. Vybrat si může-
te z několika variant. Kontaktujte nás, velmi rádi Vám pomůžeme s tím nejlepším 

řešením, právě pro Vaši rodinu a to s ohledem na počet osob v rodině, nebo na 
Vašich fi nančních možnostech. Upozorňujeme, že všechny níže uvedené nabídky 
jsou pouze na vyžádání dle možností a dostupností volných kajut.

Rezervujte si kajutu společně se svými dětmi společnou kajutu. Kajuty jsou dvoulůžkové 
a pro dvě děti do 18 let jsou připraveny přistýlky nebo sklopná lůžka. Přistýlky jsou řešeny 
dle druhu kajuty a to buď sklopným lůžkem nebo rozkládacím sófa. Podmínkou je úhrada 
dvou dospělých osob na kajutě. Výhodou je nízká cena, nevýhodou je opravdu málo prostoru. 
Maximum obsazení jsou 4 osoby na kajutě nebo na vyžádání.

SPOLEČNĚ V KAJUTĚ 
2 DOSPĚLÝ A 2 DĚTI DO 18 LET 

Už jsou Vaše děti trochu starší anebo si chcete užít exkluzivitu vlastní kajuty? Na vybraných 
lodích a na vybraných okruzích Vám nabízíme možnost ubytování v sousedních kajutách 
spojenými dveřmi. Užívejte si soukromí, ale mějte své děti pod kontrolou. Rodině ve dvou 
propojených kajutách se účtuje sleva z druhé kajuty. Kontaktujte nás, najdeme Vám vhodné 
řešení. Většinou se jedná o balkonové kajuty ve třídě Fantastica. Obrovskou výhodou je vlast-
ní soukromí, dostatečný prostor a dohled nad činností dětí.

ŠŤASTNÁ RODINA 
PROPOJENÉ KAJUTY VEDLE SEBE

Dopřejte svým starším dětem přepych vlastní kajuty za zvýhodněnou cenu. Rodiče zaplatí 
obvyklou cenu (katalogovou), zatím co pro děti platí cena snížená. Tato nabídka platí pro 
kategorie Fantastica. Plavební společnost nezaručuje, že se bude jednat o kajuty stejné kate-
gorie a že kajuta bude umístěna vedle první kajuty. Vhodné pro starší děti. Tato varianta vám 
zabezpečí dostatek prostoru a vzájemnou blízkost kajut. Kajuty musí být ve třídě Fantastica 
a nevýhodou je, že na každé kajutě musí být jeden dospělý nad 18 let věku.

TANDEM
EXTRA KAJUTA PRO DĚTI

Nemůže Váš partner vycestovat s Vámi? Nevadí. Nabízíme Vám možnost užít si dovolenou 
s Vašimi dětmi ve společné kajutě. Dospělý hradí katalogovou cenu a první dítě hradí 60% 
z této ceny. Ostatní děti hradí pouze dětský paušál. V naší nabídce naleznete i speciální plavby, 
kdy děti u plaveb s dopravou a delegátem mají plavbu úplně zdarma a hradí se pouze doprava 
do přístavu. U vybraných plaveb mají plavbu zdarma děti i junioři a to až do 17 let včetně 
(Dítě-věk do 11 let věku-nesmí do konce plavby přesáhnout věk 11 let, junior-věk od 12 do 
17 let věku-nesmí do konce plavby přesáhnout věk 17 let)

JEDEN SE VŠEMI
1 DOSPĚLÝ A 1 DÍTĚ +až 2 děti

SPOKOJENÁ RODINA - ZÁKLAD LIDSKÉHO ŠTĚSTÍ…



16

APARTMÁBALKÓNOVÁ KAJUTAVENKOVNÍ KAJUTA

UBYTOVÁNÍ NA LODI
Ačkoli se jednotlivé kategorie kajut liší, ve všech kajutách vás čeká jednotný stan-
dard: postel, WC a sprcha, šatník, TV/Satelit, telefon. Na některých lodích je za po-
platek možné připojení k internetu přímo z kajuty (počítače v kajutách nejsou). 
O vaši pohodu se během plavby stará kajutový steward. Ubytování je možné v ná-
sledujících kategoriích: 
vnitřní kajuty - kajuty s výše uvedeným vybavením, bez okna
vnější kajuty s oknem - kajuty s výše uvedeným vybavením, s pevným oknem 
vnější kajuty s balkonem - kajuty s výše uvedeným vybavením a balkonem
suity - kajuty s výše uvedeným vybavením, některé mohou být velkoryseji zařízeny 
(např. vana v koupelně), jedná se o rozlehlejší apartmány většinou s balkonem či 
rozlehlou terasou.
Rozloha kajut se pohybuje v rozmezí 13 – 15 m2 u standardních vnitřních a vněj-
ších kajut, u standardních vnějších kajut s balkonem 15 – 18 m2 (balkony 4 – 7 m2). 
Rozměry suit 25 – 48 m2 + balkon/terasa. (Vzhledem k tomu, že CK RIVIERA 
TOUR nabízí širokou škálu plaveb, berte tyto údaje jako orientační hodnoty). Děti 

jsou ubytovány na přistýlkách. V nabídce jsou i kajuty pro tělesné postižené klienty 
s veškerým potřebným standardem. Všechny ceny vždy uvádíme za vnitřní kajutu 
v kategorii Bella. 
Cenu venkovních a balkonových kajut vám zpracujeme na vyžádání. Doporučujeme 
Vám návštěvu našich internetových stránek www.rivieratour.cz, kde jsou podrob-
ně jednotlivé kajuty na jednotlivých lodích popsány a znázorněny.

Upozornění:
Je třeba brát v úvahu, že jste ubytováni na lodi a loď je stroj. Proto je 
možné, že během plavby ucítíte ve vaší kajutě vibrace, nebo hluk strojů 
a motorů a je možné, že během plavby se bude provádět servis a údrž-
ba lodi. Tuto skutečnost, i když se vyskytuje v minimální míře, je třeba 
akceptovat a nelze požadovat výměnu kajuty, nebo tuto skutečnost re-
klamovat, nebo se dožadovat změn, slev a podobně. Na všech kajutách 
a balkonech je zakázáno kouření. 

Vnitřní kajuta bez okna je situovaná 
uvnitř lodi. Okno je nahrazeno zrcadlem.
Doporučujeme pro začínající mořeplavce.

Doporučujeme pro náročné cestovatele, 
kteří si potrpí na kvalitu ubytování. 

Výhody: cenově nejlevnější
Nevýhody: uzavřený prostor

Příslušenství:
Dvoulůžková postel,
Interaktivní TV,
Minibar - za poplatek
Lodní telefon
Šatník, Psací stůl a křeslo, Trezor,
WC
Koupelna se sprchovým koutem,
WIFI - za poplatek,
Okno - NE
Přistýlka pro děti: ANO, Sklopná lůžka viz obr.
Rozměry: 11-16 m2

dle kategorie
Imitace okna může být nahrazena zrcadlem. 

Venkovní kajuta s oknem je situovaná vně lodi 
a má pevné okno, které nelze otevřít. Dopo-
ručujeme pro středně náročnou klientelu.
Výhody: 
cenově zajímavá
částečný výhled z lodi
Nevýhody:
některé kajuty mají před okny záchranné čluny
výhled může být omezen nebo zcela zakryt 
záchranným člunem (BELLA, FANTASTICA)

Příslušenství:
Dvoulůžková postel
Interaktivní TV
Minibar - za poplatek
Lodní telefon
Šatník, psací stůl, křeslo
Trezor, WC
Koupelna se sprchovým koutem
WIFI - za poplatek 
Okno - ANO
Přistýlka pro děti: ANO
Rozměry: 11-24 m2

dle kategorie

Balkonové kajuty jsou umístěny vně lodi 
a mají prostorný balkón. Doporučujeme pro 
náročnější mořeplavce.
Výhody: 
otevřené kajuty s výhledem na moře, perfektní 
mořské klima
Nevýhody: nejsou známy,některé kajuty mají 
před okny záchranné čluny výhled může být 
částečně omezen  (BELLA, FANTASTICA)

Příslušenství:
Dvoulůžková postel
Interaktivní TV
Minibar-za poplatek
Lodní telefon
Šatník
Psací stůl nebo křeslo
Trezor
WC
Koupelna se sprchovým koutem
WIFI - za poplatek 
Balkon - Ano
Přistýlka pro děti: ANO
Rozměry: 15-40 m2

dle kategorie

Výhody: 
luxusní ubytování
balkon,
prostorná kajuta
luxusní interiér
Nevýhody: nejsou známy

Příslušenství:
Dvoulůžková postel
Interaktivní TV
Minibar-za poplatek
Lodní telefon
Šatník, psací stůl nebo křeslo
Trezor, pohovka nebo křeslo WC
Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou
WIFI - za poplatek 
Balkon - Ano
Přistýlka pro děti: ANO
Rozměry: 26-43m2
dle kategorie

VNITŘNÍ KAJUTA

Právní upozornění: Veškeré údaje uvedené v tomto katalogu nebo na webu www.rivieratour.cz jsou pouze informačního charakteru, kde se maximálně snažíme klientům přiblížit služby a možnosti na lodi plavebních společností. 
Každá loď má individuální servis a služby, vybavení lodí, kajut, servis v restauracicích apod. a proto se jednotlivé služby na lodích můžou měnit a lišit. Služby na jednotlivých lodích mohou být rozdílné, byt se jedná o stejnou plavební 
společnost. Nabídka služeb, platný ceník služeb a nápojů je plně v kompetenci plavební společnosti a cestovní kancelář RIVIERA TOUR nemá možnost nijak tuto situaci změnit a není odpovědna za jejich plnění. S případnou reklamací 
je nutno se vždy obrátit na recepci lodi-popř. managment lodi. 



17

APARTMÁ

YACHT CLUB - CESTOVÁNÍ PRO NÁROČNÉ
Dovolená s CK RIVIERA TOUR na lodích MSC Cruises vás zavede nejen na ta 
nejkrásnější místa planety, ale uvede vás také do velice zvláštního světa, který vy-
tvořila plavební společnost MSC Cruises na jejich lodích. MSC Cruises získala řadu 
ocenění za design svých lodí, který je na světové úrovni a je tvořen unikátní kom-
binací inovace a elegance. Interiér De JorioDesing International pomohl uskutečnit 
průkopnickou vizi nové generace pro poznávací a zábavnou plavbu, kde se vysoce 
kvalitní design interiéru stal podnětným pro zábavu a život na palubě.
Italský styl, vybraná kuchyně a elegantní design by neznamenali nic, bez prvotřídních 
služeb. Proto také MSC Cruises věnuje zvláštní pozornost tomu, aby uspokojili 
přání všech našich hostů. Každá loď má k těmto účelům určený palubní personál, 
jejímž posláním je zajistit, že budete vřele uvítáni, a že se vám po dobu vaší plavby 
dostane nejvyšší možné úrovně pohostinnosti. Naši zdvořilí a zdatní členové po-
sádky udělají vše, co je v jejich silách, aby čas, který s nimi na lodi strávíte od začátku 
až do konce, byl naplněn jen samou radostí.
Rozsah a kvalita pravých italských specialit servírovaných na lodích MSC Cruises 
nemá obdoby. Od skvělých krajových jídel připravovaných s pomocí nejvybraněj-
ších, naprosto čerstvých ingrediencí, až po lahodnou ručně vyrobenou zmrzlinu 
a pravou kávu espresso. Restaurace na lodích MSC v mezinárodním stylu vám navíc 
nabídnou svět na talíři, kde vás budou lákat na kulinářskou rozmanitost Středomoří 
a na říz a příchutě texasko - mexické kuchyně, na aroma orientu a na rafi novanost 
francouzské haute cosine.

Volba exkluzivity MSC Yacht Club poskytne řadu zvláštních výsad, které oceníte.
MSC FANTASIA***** / MSC SPLENDIDA***** / MSC MERALIGVIA****
MSC GRANDIOSA *****
MSC DIVINA*****, MSC PREZIOSA*****, MSC SEASIDE*****, MSC BELLISSI-
MA*****, MSC SEVIEW*****

*Přednostní přihlášení a speciální uvítání, přednostní odhlášení
*Osobní komorník a palubní personál jsou vám k dispozici 24 hodin denně
*Luxusní apartmány a vyhrazené prostory vybavené ve velkém stylu a komfortu
*Vybraná vína, exkluzivní delikatesy a možnost stravovaní v soukromí
*Přednostní rezervace jídel v restauracích a la carte, výletů, sedadel na předsta-
veních, možnost nakupovaní
*Vaše oblíbené mezinárodní noviny v jejich originálním provedení dodávané do
vašeho apartmánu
*Škála dalších osobních služeb a zařízení, které najdete na palubě
Na MSC Cruises jsou hrdí na italské dědictví a jsou odhodláni nabídnout
hostům „la dolce vita“ (sladkého života)

Prostory, které jsou určeny pro YACHT CLUB, jsou odděleny od ostatních klien-
tů lodi a přístup do prostor YACHT CLUBU je umožněn pouze členům YACHT 
CLUBU. Tyto prostory jsou situovány v přední části lodi, mají samostatnou re-
cepci, bary, restauraci, své vlastní bazény, relaxační paluby apod. Kajuty jsou velmi 
prostorné a luxusní a uspokojí i toho nejnáročnějšího zákazníka.

V katalogu není uvedena cenová nabídka pro tyto služby. Jelikož se jedná o indi-
viduální přístup ke každému klientovi YACHT CLUBU, zpracujeme Vám speciální 
nabídku na vyžádání.

UŽIJTE SI OPRAVDOVÝ LUXUS-CESTOVÁNÍ PRO NÁROČNÉ…



18

KATEGORIE KAJUT
Plavební společnost v rámci ubytování a služeb má předepsánu kategorizaci kajut. 
Systém není tak složitý a přináší pro naše klienty řadu výhod. Jak je již v úvodu katalo-
gu řečeno, lze využít kajuty vnitřní, venkovní s oknem a balkonové. V našem katalogu 
vždy uvádíme ceny za vnitřní kajutu v kategorii Bella. Pro náročnější klienty 
doporučujeme apartmány, Suite a nebo opravdu luxusní služby Yacht Club. Upozor-
ňujeme, že změna nebo výměna kajut na lodi již není možná.

Balíček BELLA: 
nejvýhodnější cena. Je určen pro typy kajut vnitřních, vnějších s oknem a balkonových. 
Tento balíček zahrnuje tyto služby:
• plavbu ve vámi vybrané kajutě (venkovní a balkonové za příplatek) základní kate-
gorie, zpravidla nižší paluby a kajuty umístěné na přídi a zádi lodi.
• plnou penzi na palubě lodi, stravu v hlavní a samoobslužné restauraci-snídaně, obědy, 
svačinky, večeře, večerní svačinky.  V případě výletů se náhrada stravy neposkytuje.
• při servírovaných večeřích je možnost výběru sezení omezena volnými ka-
pacitami. První sezení zpravidla kolem 18 hodiny, druhé sezení zpravidla kolem
21. hodiny.  Vaše sezení vždy rezervujeme jako první kolem 18. hodiny, v případě zájmu
o druhé sezení nás předem informujte při podpisu cestovní smlouvy.
• portýrské služby při nalodění, přeprava zavazadel k vaší kajutě při nalodění a vy-
lodění
• služby kajutového stewarda a úklid vaší kajuty
• dětský klub, junior klub, vše s programem během celé plavby
• všechny kulturní, společenské a sportovní akce na lodi během plavby (pokud není
uvedeno jinak)
• relaxační zařízení ve volně přístupných prostorách na lodi - vířivky, fi tness, bazény, 
lehátka, osušky apod.
• snídaně do kajuty na vyžádání za poplatek od 3,5 eur, 24 Room servis za poplatek
od 3,5 eur/objednávka + konzumace
• u kajut s oknem a balkonových kajut může být výhled omezen anebo částečně
omezen záchrannými čluny, nebo konstrukcí lodí
• prostorově nejmenší kajuty mužou být situovány u výtahů, východů apod.
• není možno si vybrat přímo určitou kajutu nebo umístění kajuty

Balíček FANTASTICA:
dobrá cena. Je určen pro typy kajut vnitřních, vnějších s oknem a balkonových. Tento 
balíček zahrnuje služby balíčku Bella + tyto služby:

• zdarma snídaně do kajuty na vyžádání
• 24 hodinový Room servis, donáška zdarma (konzumace se platí)
• speciální zábavné akce pro děti (Pozor, není v českém jazyce)
• mimořádná speciální sleva na hodiny placeného fi tness, joga apod., nebo hodiny
s trenérem
• dárek na památku z plavby dle dostupnosti- 1 dárek na 1 kajutu
• možnost změny účastníka až do 50. dne před odjezdem (za poplatek)
• možnost změny plavby až do 55. dne před plavbou (za poplatek). Nová plavba musí
začínat později než původní a musí být ve stejné oblasti jako původní. Není možné
u plaveb s dopravou a delegátem.

Baliček AUREA:
Je určen pro typy kajut balkonových a suite. Tento balíček zahrnuje služby balíčku 
Fantastica + tyto služby:
• plavbu ve vámi vybrané kajutě základní kategorie, zpravidla vyšší paluby a kajuty
umístěné uprostřed lodi
• přednostní nalodění
• individuální čas večeře ve vyhrazené části hlavní restaurace
• solárium dle aktuálního balíčku
• uvítací koktejl
• sada Wellness kosmetiky na kajutě + župan + pantofl e dle aktuálního balíčku
• přístup na vyhrazenou otevřenou palubu na opalování
• přístup do sauny/parních lázních po celou dobu plavby
• je možno si vybrat určitou kajutu nebo umístění kajuty z aktuální nabídky 

• plavbu ve vybrané kajutě (venkovní a balkonové za příplatek) základní katego-rie, 
zpravidla vyšší paluby a kajuty umístěné uprostřed lodi.
• plnou penzi na palubě lodi, stravu v hlavní a samoobslužné restauraci-snídaně, 
obědy, svačinky, večeře, večerní svačinky. V případě výletů se náhrada stravy 
neposkytuje.
Upozornění:
• u kajut s oknem a balkonových kajut může být výhled částečně omezen 
záchrannými čluny, nebo konstrukcí lodí
• možnost výběr u konkrétní kajuty a nebo umístěn í na lodi pokud je kajuta 
dostupná za pří platek dle aktuálního ceníku plavební společn osti
Dovolujeme si upozornit, že pokud plavební společnost označuje název lodi 
počtem *, tak zpravidla na všech lodích je základní standart *** služeb. Pokud 
název lodi označuje více hvězdiček, pak tyto služby jsou garantovány pouze v 
sektoru YACHT CLUB
•  Právní upozornění: Veškeré údaje uvedené v tomto katalogu nebo na webu www.rivieratour.cz jsou pouze informačního charakteru, kde se maximálně snažíme klientům přiblížit služby a možnosti na lodi plavebních společností. 
Každá loď má individuální servis a služby, vybavení lodí, kajut, servis v restauracicích apod. a proto se jednotlivé služby na lodích můžou měnit a lišit. Služby na jednotlivých lodích mohou být rozdílné, byt se jedná o stejnou plavební 
společnost. Nabídka služeb, platný ceník služeb a nápojů je plně v kompetenci plavební společnosti a cestovní kancelář RIVIERA TOUR nemá možnost nijak tuto situaci změnit a není odpovědna za jejich plnění. S případnou reklamací 
je nutno se vždy obrátit na recepci lodi-popř. managment lodi. 



19

BALÍČKY SLUŽEB NA LODÍCH
KOMFORT A POHODLÍ BELLA FANTASTICA WELLNES AUREA YACHT CLUB

Ideální plavba na moderní lodi s Masters of the sea * * * * *

Vkusné kajuty s příslušenstvím * * * * *

Vynikající komfort zajištěný bezplatnou 24hodinovou pokojovou službou je zdarma * * * *

Snídaně na kajutu (donáška + snídaně jsou zdarma) * * * *

Apartmá s ergonomickými matracemi, výběr polštářů, mramorovou koupelnou, plazmovou TV, dostatečným mini-barem * *

Osobní komorník dostupný 24 hodin *

Uvítací balíček na kajutu * *

JÍDLO A NÁPOJE BELLA FANTASTICA WELLNES AUREA YACHT CLUB

Premium 16 hodinový bufet (gurmánské menu pro každou chvíli dne) * * * * *

Drink balíček

Jeden sportovní nápoj denně v minibaru *

Voda zdarma v barech, restauracích, bufetu a ve Vaší kajutě *

Výběr čerstvých a zdravých jídel a nápojů v restauracích a ve formě bufetu *

Neomezená konzumace nápojů včetně jídla dle aktuálního balíčku

Celodenní obědy a večeře v soukromé restauraci MSC Yacht Club *

Neomezená konzumace nápojů ve všech oblastech MSC Yacht Club včetně mini-baru ve Vaší kajutě *

Nápoje z nápojových automatů v bufetové restauracI (voda, led po dobu provozu bufetové restaurace) * * * * *

Nápoje z nápojových automatů v bufetové restauraci (juice, kakao, káva, čaj - snídaně)-během dne voda * * * * *

RELAXACE A WELLNESS BELLA FANTASTICA WELLNES AUREA YACHT CLUB

Wellness balíček včetně: balijské masáže, solária, uvítací koktejl, přístup do termální oblasti po celé plavbě dle aktuální nabídky *

Sada wellness produktů (pro obličej, vlasy a tělo) v každé kajutě-dle aktuální nabídky *

Relaxační vybavení v každé kajutě (včetně županu a pantofl í)-dle aktuální nabídky * *

Volný přístup na exkluzivní sluneční terasu, kde si můžete vychutnat slunce v naprostém klidu (k dispozici pouze pro dospělé) *

Volný vstup do Thermal Suite

Volný přístup do Thermal Suite a přímý soukromý výtah do MSC Aurea Spa *

Analyzátor těla a konzultace *

Jedna schůzka s MSC Master trenérem (plně vyškolenou společností Technogym) *

Lékařská prohlídka (MSC Hospital) s naším lékařem na palubě *

SLUŽBY BELLA FANTASTICA WELLNES AUREA YACHT CLUB

Kvalifi kovaný vícejazyčný personál (ANG-FRA-NĚM-ŠPA-ITA-POR-YAP-MANAR) * * * * *

Prioritní nalodění & zavazadla (pouze v den nalodění) *

Věnovaný prioritní check-in a check-out *

Vstup do exkluzivních oblastí "The One Sun Deck" a "Top Sail Lounge" *

Vyhrazený recepční 24 hodin denně *

Preferování kabiny (v závislosti na dostupnosti) * * * *

Výběr večeře (podle dostupnosti)- u plaveb s dopravou většinou 1 st. * *

Přednost při výběru času sezení u servírovaných večeří * *

Libovolný výběr času sezení servírovaných večeří ve vyhrazeném prostoru restaurace * * *

Libovolný výběr času sezení servírovaných večeří ve vyhrazené restauraci *

Prádelna pro posilovací zařízení *

Internetové připojení k aplikaci Technogym *

Skupinová fotografi e všech účastníků Wellness Experience *

Příležitost vybrat si mezi nejlepšími kajutami, které jsou k dispozici * * * *

Možnost rezervovat kabinu SuperFamily pro celou rodinu (pokud je k dispozici tento typ kabiny) * * * *

SPORT A AKTIVITY BELLA FANTASTICA WELLNES AUREA YACHT CLUB

Divadelní představení ve stylu Broadway je k dispozici téměř každý den * * * * *

Bazény * * * * *

Otevřená sportovní zařízení (Power Walking Track – chůze, basktebal,…) * * * * *

Extrémně dobře vybavená posilovna s panoramatickým výhledem * * * * *

Sleva na fi tness (např. jógu) a osobního trenéra (podle dostupnosti) * * *

Zábavní aktivity * * * * *

Jedna vybraná exkluzivní wellness aktivita (plavby kratší než 7 nocí) *

Dvě vybrané exkluzivní wellness aktivity (pro plavby na 7 nocí) *

Tři vybrané exkluzivní wellness aktivity (plavby na více než 7 nocí) *

Personalizovaný program Wellness & Fitness v různých vyhrazených oblastech (vnitřní i venkovní) *

Jedna třída tělocvičny za den, s výjimkou den nástupu a vylodění (7nočních plaveb) *

Jedna třída tělocvičny za den, každý druhý den (plavby na více než 7 nocí) *

Technogym klíč *

Zábava pro kojence a děti (Kluby,…) * * * *

Rekreační aktivity pro děti dle aktuálního programu * *

Klasifi kace jednotlivých služeb na lodi.

Kalkulace uvedené v našem katalogu a na webu www.rivieratour.cz jsou kalkulovány v kategorii BELLA



20

ZÁBAVA NA LODI 

PLAVBA NA MOŘI JE JEDNA VELKÁ PÁRTY… 

TV – FILM - ve všech kajutách je televizor s příjmem satelitních kanálů v růz-
ných jazycích podle toho, kde se právě loď pohybuje. Na lodích je často také 
prostřednictvím televize nabízeno velké množství fi lmů - jde o výběr současné 
kinematografi e dostupný každému v libovolném čase dle systému Pay – Per – 
View. Některé kanály jsou vyhrazeny pro vnitřní okruh lodi a lze na nich najít 
základní informace k lodi, k plavbě, k bezpečnostním předpisům a aktualitám 
během plavby. 
BARY – KAVÁRNY – DISCO - na všech lodích najdete několik různě te-
maticky zaměřených barů a kaváren, které jsou otevřené do pozdních nočních 
hodin. V některých si můžete zazpívat karaoke, naslouchat pianistovi, vychutnat 
vynikající vína a sekty, nebo jen strávit příjemný večer v okruhu přátel. Vždy je 
otevřen noční klub s diskotékou. Vydáte-li při zábavě hodně energie, je připraven 
půlnoční bufet.
KASINO - cestovatelé, v nichž dřímá pokerový génius či vášeň pro ruletu, 
mohou zkusit štěstí v lodních kasinech. V kasinu se nesmí fotografovat
a pořizovat videozáznamy. Dětem vstup zakázán.
DĚTSKÝ KLUB - prostory a zařízení, která jsou vyhrazena pro děti a mládež, 
najdete na všech lodích. Děti od 2 do 12 let a mládež do 18 let jsou v péči pro-
fesionálních vedoucích a mohou se účastnit různých kurzů či zábavných aktivit 
- např. maškarní průvod, detektivní hra, apod. Pokud si rodiče chtějí udělat pro-
stor pro sebe a nemít přitom starost o své ratolesti, jsou tyto služby a hlídání
k dispozici prakticky po celý den. Lodě nabízejí malým námořníkům vyhrazené
místnosti, kluby a prostory s bazény a jinými vodními radovánkami. Pro celou
rodinu je určena herna s videoautomaty s pestrou škálou akčních, motoristic-
kých a sportovních simulátorů a dalších her. Simulátory, 4D kina, bowling jsou
zpoplatněné služby, dětský klub je zdarma. 
DIVADLO - každý večer je v lodním divadle, které je umístěno na přídi lodě, 

pořádáno divadelní představení. Nemusíte mít obavy z jazykové bariéry, divadla 
jsou koncipována pro všechny klienty na lodi a snadno jim porozumíte. Jsou 
taktéž vhodné pro malé děti. Divadla jsou časově situovány dle programů lodi, 
které obdržíte každý večer na vaši kajutu s podrobným programem na celý den. 
Chceme Vás upozornit, že divadla jsou tématická a každý den je divadlo na jiné 
téma, žánr, apod. Proto, pokud se Vám divadlo nebude líbit jeden večer - nevadí, 
navštivte jej druhý. Zcela jistě narazíte na představení, které Vás určitě zaujme. 
ANIMÁTORSKÉ PROGRAMY - skupina animátorů na lodi má za úkol vás 
bavit během celého dne. Doporučujeme se účastnit těchto akcí. Můžete se tak 
naučit kroky samby, salsy, zacvičit si, nebo zahrát bingo. Zejména doporučujeme 
večerní animační programy za aktivní účasti klientů. Nejen, že se pobavíte, ale 
získáte i nové přátele a kamarády z řad klientů, ale i personálu lodi. Při posled-
ním galavečeru vezměte do divadla kamery a fotoaparáty. Po představení se 
máte možnost vyfotit s vystupujícími umělci. Zcela jistě to bude pro Vás mimo-
řádný zážitek. Rozhodně si tuto aktivitu nenechte ujít.
GALAVEČERY – během osmidenní plavby jsou pořádány dva galavečery. 
První galavačer je přivítání s kapitánem. Během prvního galavečera Vás větši-
nou před večeří kapitán pozve na skleničku sektu nebo martini. Po slavnostní 
galavečeři čeká klienty audience s kapitánem, kde se kapitán osobně pozdraví 
s každým účastníkem plavby a na památku je zhotovena fotografi e, kterou si 
můžete následně zakoupit na photo desk. Navštivte tento večer divadlo, kde 
Vám na začátku budou představeni všichni hlavní důstojníci lodi. Dalším zajíma-
vým dnem je Italský den na moři, kde se plavební společnost snaží prezentovat 
italskou kuchyni, vína, zvyky a tance. Účast na večeři v barvách italské trikolory 
je opravdu vítána. Finálový galavečer bývá zpravidla den před ukončením plavby. 
Účinkující a vedení lodi se s Vámi přijdou rozloučit do divadla a představení bude 
vrcholit slavnostním grandfi nále. 



21

SPORT A RELAX 
Na všech lodích jsou k dispozici bazény a brouzdaliště pro děti. Nezřídka jsou tyto 
bazény obohaceny o doplňky, které vám chvíle u nich strávené zpříjemní (např. vířivky, 
skluzavky, apod.). V některých částech jsou bazény a jiné vodní radovánky přizpůsobeny 
mladším účastníkům plaveb. Pohlazením po těle a duši jsou lázně se saunou, hammam, 
masážní salóny, vířivky a další procedury. Nechybí také kosmetický salón a kadeřnictví. 
Masáže a další lázeňské procedury jsou za poplatek a naleznete je v přední části lodi. 
Lodě vyšších tříd - MSC FANTASIA, SPLENDIDA, DIVINA, PREZIOSA, MERAVIGLI-
A,BELLISSIMA,GRANDIOSA A SEASIDE mají mimo to venkovní bazén opatřen zasu-
novací střechou, která se v případě nepříznivého počasí uzavře a vytvoří tak příjemnou 
atmosféru pro Váš odpočinek a relax. Lodě mívají několik bazénů na horní palubě lodi. 
Bazény jsou napouštěny každý den čerstvou mořskou vodou. Vířivky mají příjemnou 
teplotu 38°C a není zde povolen vstup malým dětem. Na horní palubě jsou k zapůjčení 
lehátka a osušky zdarma. Některé lodi mají speciální sluneční paluby určené ke slunění 
apod. Lodě vyšších tříd mají u kajut třídy Fantastica a Aurea speciální benefi ty určeny 
právě pro klienty těchto kajut. Jedná se o zvýhodněné vstupy do SPA, nebo oddělene-
nou část na lodi pro relax a odpočinek.
SPORT – HRY – KULTURA - nabídka her a sportovních aktivit během dní na 
moři je velmi široká. Najdete tu např. běžeckou trasu, multifunkční sportovní hřiště 
(basketbal, volejbal, malý fotbal), stolní tenis, aerobik, aqua aerobik, cvičení jógy, posilovna 
(možnost osobního trenéra), dále lezeckou stěnu pro různě pokročilé lezce (možnost 
lezeckého kurzu) apod. Každá loď má jiné vybavení (více info viz Lodě). Poklidnější 
chvíle vám připraví minigolfové hřiště.
MASÁŽE - SAUNY - FIT CENTRA - jsou na každé lodi, většinou v přední části 
lodi v horních palubách. Masáže, sauny a kadeřnictví jsou za poplatek a většinou tyto 
služby jsou levnější, pokud loď kotví v přístavu. Využít lze pochopitelně i různých akčních 
balíčků. Fitcentrum je zdarma a je k dispozici odborný personál. Do fi tcentra je dovole-
no vstupovat jen ve sportovní obuvi. Při vstupu je nutné vyplnit a podepsat prohlášení, 
že tyto sportovní aktivity provozujete na vlastní nebezpečí. Vedle fi tcentra je většinou 
relaxační místnost.

MINIGOLF - TENIS - VOLEJBAL - některé lodě mají vybaveny horní paluby mi-
nigolfem, tenisovým nebo volejbalovým hřištěm. Tenisové rakety, nebo míče je možné 
zapůjčit u animátorů, nebo na recepci. V takovém případě Vám pracovníci lodní společ-
nosti naúčtují zálohu k tíži vašeho účtu za zapůjčené nářadí a po navrácení ji pak od-
účtují zpět. Každé ráno je možné potkat spousty klientů při procházce na horní palubě. 
MSC WELLNESS EXPERIENCE - BUDOUCNOST CESTOVÁNÍ?
Představte si dovolenou, na které, kromě poznání mnoha nádherných míst, uděláte 
i něco pro své tělo. Zdá se vám to nemožné? MSC Cruises, totiž jako první plavební 
společnost na světě, nabízí možnost wellness plaveb, které jsou dostupné na všech je-
jich lodích. Na lodi vám na míru sestaví kompletní cvičební plán, který spolu s mnoha 
místy k cvičení na palubě zajistí vám i vašemu tělu možnost užít si zdravou dovolenou. 
Program wellness plaveb byl spuštěn navázáním úzké spolupráce s fi rmou Technogym, 
světovou špičkou ve výrobě posilovacích strojů a zdravém životním stylu. Kromě po-
silovacích strojů dodává fi rma i svoji mnoha cenami ozdobenou aplikaci mywellness, 
která podporuje osobní trénink hostů na lodi. Aby trénink nebyl přerušen, klienti ji 
mohou používat i po návratu z plavby. Pro zákazníky jsou připraveny i speciální výlety 
v přístavech. Mezi ty patří například jogging v antické Olympii, jízda na kole v Kodani, 
lezení na horu Floiena v Norsku, zábavný triatlon na Cozumelu zahrnující plavbu na 
kajaku, běh a potápění, nebo trénink přímo na pláži v Rio de Janeiro.
MSC WELLNESS EXPERIENCE-STRAVOVÁNÍ PRO SPORTOVCE
Na těchto plavbách je kladen velký důraz na stravování. Spolupráci s nutričními experty 
z Technogym přináší širokou nabídku chutné a zároveň vyrovnané kuchyně pro spor-
tovce. V bufetech je pro klienty otevřena nová část s velkým výběrem snídaní, obědů 
i večeří připravených s důrazem na zdravý životní styl. Nové kajuty pro sportovce jsou 
vybaveny minibarem se sportovními nápoji a bezplatným internetem pro využívání ap-
likace mywellness. Na začátku plavby obdržíte zdarma uvítací balíček od Technogym 
se sportovním oblečením a ručníky. Svůj cvičební plán můžete konzultovat osobně se 
svým trenérem. Wellness Experience objednávejte v naší cestovní kanceláři už nyní!

NOVINKA OD MSC - NOVÝ PROJEKT CESTOVÁNÍ… 



22

STRAVOVÁNÍ NA LODI - PRVNÍ VEČEŘE
rava během plavby je formou plné penze, která se skládá ze snídaně, oběda, od-
polední svačinky, večeře, popřípadě občerstvení během dne a večerního bufetu. 
Voda a některé nealkoholické nápoje z automatů jsou během jídel k dispozici 
zdarma. Přes den stravování nepodléhá žádným zvýšeným společenským pra-
vidlům. 
Večeře v hlavní restauraci jsou společenskou událostí a dle plánovaného rozpisu 
vyžadují přiměřené oblečení. Hosté, kteří se formalit rádi vzdají, mohou využít 
služeb bufetových restaurací. V některých specializovaných restauracích je vy-
žadována rezervace předem a platí se rezervační poplatek (cca 20 – 25 EUR). 
Restaurace na lodích, nebo jejich části, jsou tématicky zaměřeny, a proto vám 
mohou nabídnout širokou škálu kuchyní: klasický bufet pro každého strávníka, 
lehkou italskou kuchyni, gurmánské požitky s rukopisem francouzských chef de 
cuisine, exotikou provoněné asijské speciality i šťavnaté steaky z amerických pré-
rií. Postaráno o vás bude i tehdy, rozhodnete-li se strávit den, či jeho část v sou-
kromí vaší kajuty. Pokojový servis (za přípatek) je v provozu 24 hodin. 
Lodní kuchaři nezapomínají ani na strávníky se speciálními požadavky. Na vyžá-
dání lze zajistit například vegetariánskou stravu. (Mějte prosím na paměti, že do 
žádné restaurace není povoleno vstupovat bez obuvi a svrchní části oděvu, tj. 
vstup do restaurace např. v plavkách je nepřípustný). Orientační doba podávání 
jídel: snídaně 6.30 – 10.00, oběd 12.00 – 15.30. Podávání večeří je na většině 
lodí rozděleno do dvou sezení: 1. kolem 18.00 a 2. kolem 21.00 (časy se mohou 
u jednotlivých společností či lodí lišit, jsou uvedeny v denním programu plavby). 
Pro naše klienty se snažíme zajistit většinou první sezení, není to však pravidlem. 
Při zakoupení plavby v kategorii Bella nemáte možnost si vybrat možnost seze-
ní. Tu Vám určí plavební společnost. Večeře jsou podávány ve specializovaných 
restauracích, jejichž název a čas je uveden na vaší magnetické kartě. Je 
nutné dodržovat včasný příchod na večeři, ale i společenský bonton. V případě 
pozdního příchodu nebudete do restaurace vpuštěni.

U večeří není možné konzumovat nápoje z nápojových automatů. CK RIVIERA 
TOUR má pro vás v pokynech k odjezdu připraven jídelní lístek, přeložený do 
českého jazyka. Večeře se konají v italském stylu pohody a vychutnání skvělého 
jídla a vína a je nutné počítat s dobou večeře cca hodinu a půl. Obecně lze potvr-
dit, že gastronomie na lodi je opravdu na vysoké úrovni a je třeba si hlídat svoji 
štíhlou linii. V případě, že opouštíte loď na výlet na celý den, není možné vám 
připravit stravu na tento váš soukromý výlet. Lze však zakoupit výlety plavební 
společnosti i s obědem. Během plavby někdy bývají speciální prezentace italské 
kuchyně spojené s přípravou přímo před očima klientů. Pro většinu našich klientů 
je stravování na lodi opravdovým gurmánským zážitkem. Výběr je velmi pestrý 
a uspokojí i náročnější strávníky. Pokud jsou ryby na Vašem jídelníčku vítány, máte 
vyhráno. Zdejší rybí speciality a rybí polévky jsou opravdu skvělé.
Během celého dne můžete navštěvovat bufetovou restauraci, která je zpravidla 
na zádi lodi v horních patrech. Je otevřena od časných ranních hodin až do noci 
cca 2 hodin, kde si můžete zajít i během pozdního večera na pizzu nebo sendviče. 
Prakticky platí pravidlo, že na lodi nemůžete mít hlad. Upozorňujeme, že se 
jedná o bufetovou restauraci a není zde obsluha anebo tato obsluha 
je výrazně omezena. Jídlo, nápoje a pochutiny si klient ke stolům zabezpeču-
je sám. Na snídaně i obědy můžete také využít servírovaných restaurací, někdy 
servírovaných formou bufetu, zpravidla na palubě 5. Při příchodu Vás obsluhující 
personál usadí ke stolu a vybíráte si z jídelního lístku. O objednání paketů 
informujte Vašeho obsluhujícího číšníka. Pokud máte narozeniny, lze ob-
jednat v restauraci narozeninový dort, jahody v čokoládě, sekt a podobně. Po-
chopitelně tato služba je za příplatek. Nápoje objednané v restauracích hradíte 
k tíži Vašeho účtu. Doporučujeme účastnit se večeří v servírovaných restauracích 
při galavečerech a italském dnu na moři. Přejeme Vám úžasný gurmánský zážitek.

LÁSKA PROCHÁZÍ ŽALUDKEM…. 



23CHCETE SI UŽÍT EXOTICKOU DOVOLENOU- VÝLETY S DELEGÁTEM DOPORUČUJEME

NÁPOJOVÉ PAKETY

UŽIJTE SI SVOJI DOVOLENOU - Nepřemýšlejte nad tím, co kolik stojí 
a zda si můžete dovolit to, či ono. Zakupte si některý z nabízených nápojových 
balíčků při objednání plavby a ušetříte tím 15% z ceny balíčku, který je 
k dostání ke koupi na lodi, ale již s přirážkou 15%. Plavební společnost Vám na-
bízí možnost zakoupení zvýhodněných paketů pro Vaši pohodovou dovolenou. 
I když na první pohled vypadají ceny vysoké, je třeba zvážit Vaše potřeby na 
plavbě samotné. Chcete si opravdu užít dovolenou? Nákup paketu je opravdu 
dobrá volba. Pakety si musí zakoupit každá osoba na společné kajutě a to včet-

ně dětí. Děti budou mít zvýhodněné dětské pakety. Pakety a jejich čerpání je 
určeno pouze pro klienty, kteří mají paket zakoupen. Není možno nakupovat 
nápoje jiným klientům nebo si měnit karty. Pakety se dají zakoupit pouze na 
celou plavbu a jsou nevratné. Pokud pakety zakoupíte při podpisu cestovní 
smlouvy, ušetříte 15% z celkové ceny paketu. Na lodi je možné pakety dokoupit 
pouze první den při nalodění. K Vaší ceně však bude přičten automaticky po-
platek 15%. Proto doporučujeme nakupovat pakety předem při objednání Vaší 
plavby u cestovní kanceláře.

Právní upozornění: Veškeré údaje uvedené v tomto katalogu nebo na webu 
www.rivieratour.cz jsou pouze informačního charakteru, kde se maximálně 
snažíme klientům přiblížit služby a možnosti na lodi plavebních společností. 
Každá loď má individuální servis a služby, vybavení lodí, kajut, servis v restaura-
cicích apod. a proto se jednotlivé služby na lodích můžou měnit a lišit. Služby 

na jednotlivých lodích mohou být rozdílné, byt se jedná o stejnou plavební 
společnost. Nabídka služeb, platný ceník služeb a nápojů je plně v kompetenci 
plavební společnosti a cestovní kancelář RIVIERA TOUR nemá možnost nijak 
tuto situaci změnit a není odpovědna za jejich plnění. S případnou reklamací je 
nutno se vždy obrátit na recepci lodi-popř. managment lodi. 

Upozornění: Na společné kajutě není možno zakoupit nealko paket s paketem PREMIUM nebo EASY. Vždy musí být všechny pakety stejné na kajutě. V restauraci 
jsou u jednoho stolu vždy usazeni klienti se zakoupenými pakety. Není možno kombinovat k večernímu sezení v restauraci kajutu se zakoupeným paketem a bez 
zakoupeného paketu.

PAKETY PRO PLAVBY: EVROPA – ARABSKÉ EMIRÁTY - KUBA EASY EASY PLUS PREMIUM NEALKO 
PAKET

  NEALKO CHILD
PAKET PRO DĚTI

Cena za osobu a noc 
Pakety musí mít všechny osoby na společné kajutě po celou dobu plavby včetně dětí, které mají dětskou verzi 
paketu. 840,-Kč 1160,-Kč 1630,-Kč 610,-Kč 390,-Kč

Cena za osobu – plavba 7 nocí 5.880,-Kč 8.120,-Kč 11.410,-Kč 4.270,-Kč 2.730,-Kč

Cena za osobu – plavba 11 nocí 9.240,-Kč 12.760,-Kč 17.930,-Kč 6.710,-Kč 4.290,-Kč

Obsah těchto balíčků se může lišit. Nové položky, které nejsou aktuálně uvedeny, mohou být přidány, zatímco 
některé položky mohou být odstraněny v závislosti na itineráři lodě nebo aktuální dostupnosti.

Neomezená
konzumace určených
           nápojů

Neomezená
konzumace nápojů

do ceny 8€

Neomezená konzumace 
nápojů 

do  ceny 13€ 
€

Neomezená konzumace 
nápojů pro osoby starší 

18 let

Neomezená
konzumace nápojů
pro děti 3-17 let

PIVA

Točená piva Heineken * * *

Lahvové piva dle nápojového lístku * *

VÍNA: (vína jsou podávány ve sklenici)

Výběr domácích vín: 
suché a sladké šumivé víno, Chardonnay, Bianco, Sicilia, Cabernet Sauvignon, Merlot, červené vína * * *

Všechny šumivé a bílé-červená vína v ceně až do výše 10€ * *

Šampaňské, šumivé víno a vína bez cenového limitu *

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

Výběr lihovin: Whisky Bell‘s,Vodka Moskowskaya, Gin Gordon, Rum, Kapitán Morgane * * *

Všechny standardní a špičkové lihoviny až do výše 10 € * *

Značkové alkoholické nápoje *

KOKTEJLY

Vybrané koktejly: Rum & Cola, Gin & Tonic, Vodka & Lemon, Whiskey & Cola, Campary,Pomeranč,Moscow Mule * * *

Všechny koktejly v ceně do 10 € * *

Všechny koktejly bez cenového limitu, včetně šampaň. koktejlů *

APERITIVY

Všechny aperitivy: Crodino, Sanbittèr, Campari Soda, Martini Vermouth, Aperol, Bitter Campari,Aperitivo 
Ramazzotti Rosato, Pastis 51, Ricard,Ouzo, Raki, Bacardi Breezer * * *

Všechny hořké, sladké likéry, port a sherry * *

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

Celý výběr nealkoholických koktejlů * * * * *

Balená minerální voda 1L / 50cl * * * * *

Minerální voda 75cl * * * *

Výběr nealkoholických nápojů (sodovky, ledový čaj,energizéry…) * * * * *

Koktejly z čerstvého ovoce a zeleniny * *

KÁVY

Espresso, Cappuccino, Cafe Latte, Horký čaj * * * * *

Teplé a studené speciality, čokolády * * * * *

DALŠÍ

Zmrzlina * *

Nápoje na vybraných tematických barech-Pub-Šampaňský bar-Mix *

Minibar, pokojová služba a nápoje objednané pokojovou službou *

30% sleva na vína v lahvích a šampaňského z vybraných lístků *



24 DELEGÁT ASISTUJE NA VYBRANÝCH VÝLETECH MSC CRUISES

Pakety si musí zakoupit každá osoba na společné kajutě a to včetně dětí. Děti budou mít 
zvýhodněné dětské pakety. Pakety a jejich čerpání je určeno pouze pro klienty, kteří mají 
paket zakoupen. Není možno nakupovat nápoje jiným klientům nebo si měnit karty. Pakety 
se dají zakoupit pouze na celou plavbu a jsou nevratné.

Pokud pakety zakoupíte při podpisu cestovní smlouvy, ušetříte 15% z celkové ceny paketu. 
Na lodi je možné pakety dokoupit pouze první den při nalodění. K Vaší ceně však bude 
přičten automaticky poplatek 15%. Proto doporučujeme nakupovat pakety předem při 
objednání Vaší plavby u cestovní kanceláře.

NÁPOJOVÉ PAKETY – PLAVBA EVROPA - ARABSKÉ EMIRÁTY - KUBA

Obsah paketu
Obsah těchto balíčků se může lišit. Nové položky, které nejsou aktuálně uvedeny, mohou být přidány, zatímco některé 

položky mohou být odstraněny v závislosti na itineráři lodě nebo aktuální dostupnosti.

Cena za osobu 
a noc

Cena za osobu 
plavba 7 nocí

Cena za osobu 
plavba 11 nocí

E-EASY  Neomezená konzumace 
určených nápojů

Výběr vín do sklenice, točená piva, výběr klasických koktejlů, míchaných a nealkoholických koktejlů, 
nealkoholických nápojů a ovocných džusů do sklenice, balené minerální vody a klasické horké nápoje 
– espresso, cappuccino, caffe latte, horký čaj. Balíček Easy zahrnuje vše výše uvedené podávané v našich 
barech, bufetech a hlavní restauraci. Balíček je zahrnut také v exkluzivních destinacích, např. Ocean Cay. 
Nevztahuje se na speciální restaurace, včetně podniků Venchi 1878, kavárny Lavazza, kavárny Jean Philippe 
Chocolate, kávy, Crepes & Gelato a Starship Club.

840,- Kč 5880,- Kč 9240,- Kč

E-EASY PLUS Neomezená konzumace 
nápojů do ceny 8 €

Výběr vín do sklenice, točená piva a výběr z lahvových piv, mražené i klasické koktejly, lihoviny, likéry, 
nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, minerální vody, kávové nápoje – latte, espresso, cappuccino 
atd., horká čokoláda a horké čaje. 10% sleva na lahvová vína zakoupená na palubě. Balíček je zahrnut také 
v exkluzivních destinacích, např. Ocean Cay. Nevztahuje se na speciální restaurace, včetně podniků Venchi 
1878, kavárny Lavazza, kavárny Jean Philippe Chocolate, kávy, Crepes & Gelato a Starship Club. 

1160,- Kč 8120,- Kč 12760,- Kč

E-PREMIUM EXTRA Neomezená konzumace 
nápojů do ceny 13 €

Pestrý výběr vín a šampaňského do sklenice, točená piva a výběr z lahvových piv, široká škála mražených 
i klasických koktejlů, lihovin prémiové značky, likérů, nealkoholické nápoje, ovocné džusy, minerální vody, 
energetické nápoje, kávy – latte, espresso, cappuccino atd, horká čokoláda čaje. 25%sleva na lahve vína 
a šampaňského zakoupené na palubě. Balíček je zahrnut také v exkluzivních destinacích, např. Ocean Cay. 
Nevztahuje se na speciální restaurace, včetně podniků Venchi 1878, kavárny Lavazza, kavárny Jean Philippe 
Chocolate, kávy, Crepes & Gelato a Starship Club.

1630,- Kč 11410,- Kč 17930,- Kč

E-NEALKO PAKET
 Neomezená konzumace 
nápojů pro osoby starší 

18 let

Celý výběr nealkoholických nápojů, nealkoholických koktejlů, limonád, energetických nápojů, minerálních 
vod, ochucené vody, ovocné džusy, kávové nápoje – latte, espresso, cappuccino atd., horké čokolády, čajů 
a zmrzlin. Balíček je zahrnut také  exkluzivních destinacích, např. Ocean Cay. Nevztahuje se na speciální 
restaurace, včetně podniků Venchi 1878, kavárny Lavazza, kavárny Jean Philippe Chocolate, kávy, Crepes 
& Gelato a Starship Club.

610,- Kč 4270,- Kč 6710,- Kč

E-NEALKO
CHILD-MINORS

Neomezená konzumace 
nápojů pro děti 3-17 let

Celý výběr nealkoholických koktejlů, nealkoholických koktejlů, limonád, energetických nápojů, minerálních 
vod, ochucené vody, ovocné džusy, kávové nápoje, horké čokolády, čajů a zmrzlin. Balíček je zahrnut také 
v exkluzivních destinacích, např. Ocean Cay. Nevztahuje se na speciální restaurace, včetně podniků Venchi 
1878, kavárny Lavazza, kavárny Jean Philippe Chocolate, kávy, Crepes & Gelato a Starship Club.

390,- Kč 2730,- Kč 4290,- Kč

NÁPOJOVÉ PAKETY – PLAVBA KARIBIK - USA - JAPONSKO

Obsah paketu
Obsah těchto balíčků se může lišit. Nové položky, které nejsou aktuálně uvedeny, mohou být přidány, zatímco některé 

položky mohou být odstraněny v závislosti na itineráři lodě nebo aktuální dostupnosti.

Cena za osobu 
a noc

Cena za osobu 
plavba 7 nocí

Cena za osobu 
plavba 11 nocí

K-EASY

 Neomezená konzumace 
nápojů

Alkoholické nápoje pro 
osoby nad 21 let

Výběr vín do sklenice, točená piva, výběr klasických koktejlů, míchaných a nealkoholických koktejlů, 
nealkoholických nápojů a ovocných džusů do sklenice, balené minerální vody a klasické horké nápoje 
– espresso, cappuccino, caffe latte, horký čaj. Balíček Easy zahrnuje vše výše uvedené podávané v našich 
barech, bufetech a hlavní restauraci. Balíček je zahrnut také v exkluzivních destinacích, např. Ocean Cay. 
Nevztahuje se na speciální restaurace, včetně podniků Venchi 1878, kavárny Lavazza, kavárny Jean Philippe 
Chocolate, kávy, Crepes & Gelato a Starship Club.

840,- Kč 5880,- Kč 9240,- Kč

K-EASY PLUS

Neomezená konzumace 
nápojů do ceny 9 $

Alkoholické nápoje pro 
osoby nad 21 let

Výběr vín do sklenice, točená piva a výběr z lahvových piv, mražené i klasické koktejly, lihoviny, likéry, 
nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, minerální vody, kávové nápoje – latte, espresso, cappuccino 
atd., horká čokoláda a horké čaje. 10% sleva na lahvová vína zakoupená na palubě. Balíček je zahrnut také 
v exkluzivních destinacích, např. Ocean Cay. Nevztahuje se na speciální restaurace, včetně podniků Venchi 
1878, kavárny Lavazza, kavárny Jean Philippe Chocolate, kávy, Crepes & Gelato a Starship Club

1160,- Kč 8120,- Kč 12760,- Kč

K-PREMIUM EXTRA

Neomezená konzumace 
nápojů do ceny 15 $

Alkoholické nápoje pro 
osoby nad 21 let

Pestrý výběr vín a šampaňského do sklenice, točená piva a výběr z lahvových piv, široká škála mražených 
i klasických koktejlů, lihovin prémiové značky, likérů, nealkoholické nápoje, ovocné džusy, minerální vody, 
energetické nápoje, kávy – latte, espresso, cappuccino atd, horká čokoláda čaje. 25%sleva na lahve vína 
a šampaňského zakoupené na palubě. Balíček je zahrnut také v exkluzivních destinacích, např. Ocean Cay. 
Nevztahuje se na speciální restaurace, včetně podniků Venchi 1878, kavárny Lavazza, kavárny Jean Philippe 
Chocolate, kávy, Crepes & Gelato a Starship Club.

1630,- Kč 11410,- Kč 17930,- Kč

K-NEALKO PAKET  Neomezená konzumace 
nápojů

Celý výběr nealkoholických nápojů, nealkoholických koktejlů, limonád, energetických nápojů, minerálních 
vod, ochucené vody, ovocné džusy, kávové nápoje – latte, espresso, cappuccino atd., horké čokolády, čajů 
a zmrzlin. Balíček je zahrnut také v exkluzivních destinacích, např. Ocean Cay. Nevztahuje se na speciální 
restaurace, včetně podniků Venchi 1878, kavárny Lavazza, kavárny Jean Philippe Chocolate, kávy, Crepes 
& Gelato a Starship Club.

610,- Kč 4270,- Kč 6710,- Kč

K-NEALKO
CHILD-MINORS

Neomezená konzumace 
nápojů pro děti 3-20 let

Celý výběr nealkoholických koktejlů, nealkoholických koktejlů, limonád, energetických nápojů, minerálních 
vod, ochucené vody, ovocné džusy, kávové nápoje, horké čokolády, čajů a zmrzlin. Balíček je zahrnut také 
v exkluzivních destinacích, např. Ocean Cay. Nevztahuje se na speciální restaurace, včetně podniků Venchi 
1878, kavárny Lavazza, kavárny Jean Philippe Chocolate, kávy, Crepes & Gelato a Starship
Club.

390,- Kč 2730,- Kč 4290,- Kč

UŽIJTE SI SVOJI DOVOLENOU

Právní upozornění: Veškeré údaje uvedené v tomto kata-
logu nebo na webu www.rivieratour.cz jsou pouze infor-
mačního charakteru, kde se maximálně snažíme klientům 
přiblížit služby a možnosti na lodi plavebních společností. 
Každá loď má individuální servis a služby, vybavení lodí, 
kajut, servis v restauracicích apod. a proto se jednotlivé 
služby na lodích můžou měnit a lišit. Služby na jednotlivých 

lodích mohou být rozdílné, byt se jedná o stejnou plavební 
společnost. Nabídka služeb, platný ceník služeb a nápojů je 
plně v kompetenci plavební společnosti a cestovní kancelář 
RIVIERA TOUR nemá možnost nijak tuto situaci změnit 
a není odpovědna za jejich plnění. S případnou reklamací 
je nutno se vždy obrátit na recepci lodi-popř. managment 
lodi. 

Mgr.  ANDREA 
MACKOVÁ
Mgr.  
MACKOVÁ



25

BALÍČKY PRO RADOST

PRO ZÁBAVU

PHOTO PAKET    DLE NABÍDKY AŽ NA PALUBĚ LODI

SERVISNÍ TAXA

INTERNETOVÉ BALÍČKY

SVĚT VÝHOD 
NAKUPTE SI BALÍČKY SLUŽEB

KÓD NÁZEV OBSAH CENA

S 562 JAHODY Sladké šumivé víno a jahody 760,-Kč

SC 503 JAHODY II Jahody v čokoládě -10 kusů přelitých čokoládou - servis na kajutě. 270,-Kč

RP 501 ROMAN. 
PAKET Jedna láhev šampaňského. Dvě sektové skleničky (dárek domů) a jahody v čokoládě (10ks) – servis na kajutě. 1800,-Kč

RP702 ROMANTIC 
SUNRISE 1 karafa (0,5litru) čerstvé pomerančové šťávy, 2 MSC sektové skleničky (dárek domů), čerstvé ovoce a výběr z crosantů, podáváno v kajutě 450,-Kč

PR 634 PROSECO Láhev prosecca a chladné kanapky – servis na kajutě. 760,-Kč

BR 550 SNÍDANĚ Teplý nápoj, čerstvý pomerančový džus, pečivo, marmeláda, med, máslo, výběr ze sýrů a šunky, míchaná vajíčka, müsli, jogurt, čerstvé ovoce 320,-Kč

BV 548 BON
VOYAGE I Jedna láhev šampaňského a dvě sektové skleničky (suvenýr domů) a jahody v čokoládě, spolu s kapitánským uvítacím dopisem, čerstvé ovoce a pozvánka na coctail párty. 2600,- Kč

BV 542 BON
VOYAGE II 1 lahev suchého šumivého vína a výběr kanapek v den nalodění, podáváno v kajutě s uvítacím dopisem od kapitána, košík s ovocem, pozvání na speciální VIP-Coctail 1300,- Kč

HB 530 VÝROČÍ Klasický dort a láhev sladkého šumivého vína – servírováno v restauraci 790,-Kč

C 527 DORT Servírovaný dort v restauraci (pro 6-8 lidí). Dort s vanilkovým pyškotem a krémem. 350,-Kč

S 526 VIP Jedna láhev sladkého šumivého vína a talíř sezónního ovoce. Servis na kajutě. 700,-Kč

V 043 VÝROČÍ BEZ (bezlepkový) Dort bezlepkový servírovaný s lahví sladkého šumivého vína v restauraci 1020,-Kč

KÓD NÁZEV OBSAH CENA

F20 BORPHO Zakoupení 3 fotografi í nejvyšší kvality z nalodění. 520,-Kč

F80 STUPRO Balíček obsahuje 10 fotografi í vysoké kvality 25x35 cm a CD s digitálním souborem fotografi í 2080,-Kč

F100 All inclusive 
digital

Balíček obsahuje všechny fotografi e v digitálním formátu od našich fotografů – tj. fotek při nalodění, portrétové fotky, fotky u večeří, z událostí na lodi, z večírků a mnoho dalších fotek 
z průběhu celé plavby. Balíček se používá pouze pro jednu kajutu. Nezahrnují fotografi e ze soukromých událostí, jako svatba atd. 2600,-Kč

F150 ALLIN57 Balíček obsahuje výběr 50 fotek: tj. při nalodění, portrétové fotky, fotky u večeří, z událostí na lodi, z večírků, Fotky s kapitánem a mnoho dalších fotek z průběhu celé plavby – nezahrnuje 
fotky ze soukromých akcí jako svatba atd.. 3900,-Kč

F200 ALLIN814 Balíček obsahuje výběr 100 fotek: tj. při nalodění, portrétové fotky, fotky u večeří, z událostí na lodi, z večírků, Fotky s kapitánem a mnoho dalších fotek z průběhu celé plavby – 
nezahrnuje fotky ze soukromých akcí jako svatba atd.. 5200,-Kč

F25 VIPHO50D VIP kupón sloužící na 50% slevu na všechny ceny tištěných i digitálních fotografi í. 650,-Kč

F80 MIX MA10PHO Vyber si 10 tvých oblíbených fotografi í. 2080,-Kč

F110 MA20PHO Vyber si 20 tvých oblíbených fotografi í. 2860,-Kč

F50 MA5PHO Vyber si 5 tvých oblíbených fotografi í. 1300,-Kč

F VIDEO MYCRUVI Video z mé plavby na lodi. Zahrnuje gala večer, divadelních představení, a další…někde se můžete zahlédnout.. 390,-Kč

KÓD NÁZEV OBSAH CENA

STE7 SERVIS.TAXA 7 Souhrnná servisní taxa za osobu na evropskou plavbu na 7 nocí 1890 Kč

STE11 SERVIS.TAXA 11 Souhrnná servisní taxa za osobu na evropskou plavbu na 11 nocí 2910 Kč

STEX7 SERVIS.TAXA 7 Souhrnná servisní taxa za osobu na plavbu na 7 nocí - EXOTIKA 2400 Kč

STEX11 SERVIS.TAXA 11 Souhrnná servisní taxa za osobu na plavbu na 11 nocí - EXOTIKA 3720 Kč

KÓD NÁZEV
PLAVBA
7 NOCÍ

PLAVBA
7-11 NOCÍ

OBSAH

BROWSE BROWSE Max 2 zařízení Od 2340,-Kč Od 3670,-Kč Ideální pro omezené použití internetu, Internet Standard balíček umožňuje přístup ke všem sociálním sítím a aplikacím, kontrolu emailu a surfování na 
internetu. 2 GB, možno využít pro dvě zařízení

BROWSE
STREAM STREAM Až 4 zařízení Od 3510,-Kč Od 5520,-Kč Prémiový balíček internetu, vhodný pro náročné uživatele, nebo rodiny. Tento balíček je možné využít až pro 4 zařízení, přístup má ke všem sociálním sítím 

a aplikacím, kontrola emailu, videa a chat.

KÓD NÁZEV OBSAH CENA

FUN 
PASS

Seaview, Seaside, 
Meraviglia, 
Bellissima,
Grandiosa

Fun pass je možný využít na vše v zábavné oblasti. Může být přidělen pouze jedné osobě, ale může ho využívat celá rodina. Je platný pro simulátor F1, Bowling, Interaktivní XD kino, video 
hry, simulátor letadla a další. 2600,-Kč

Právní upozornění: Veškeré údaje uvedené v tomto katalogu nebo na webu www.rivieratour.cz jsou pouze informačního charakteru, kde se maximálně snažíme klientům přiblížit služby a možnosti na lodi plavebních spo-
lečností. Každá loď má individuální servis a služby, vybavení lodí, kajut, servis v restauracicích apod. a proto se jednotlivé služby na lodích můžou měnit a lišit. Služby na jednotlivých lodích mohou být rozdílné, byt se jedná 

o stejnou plavební společnost. Nabídka služeb, platný ceník služeb a nápojů je plně v kompetenci plavební společnosti a cestovní kancelář RIVIERA TOUR nemá možnost nijak tuto situaci změnit a není odpovědna za jejich 
plnění. S případnou reklamací je nutno se vždy obrátit na recepci lodi-popř. managment lodi. 

Upozorňujeme, že uvedené ceny jsou platné ke dni tisku katalogu a během roku se mohou průběžně měnit. Aktuální ceny naleznete na www.rivieratour.cz



26

Odpočiňte si během plavby
zažijte ten luxus



27

VÝLETY V DESTINACÍCH
Opět je nutné si uvědomit, že jsme na plavbě. Nejsme na hotelu, kam může přijet 
taxi až před vchod recepce. Jsme na lodi a na obrovské lodi. Její zakotvení v přístavu 
není jednoduchou záležitostí a tak je nutné počítat se skutečností, že v některých 
destinacích pokud se chceme dostat do města, to bude trochu složitější. Pokud 
nejste jazykově zdatní a zcestovalí, rozhodně doporučujeme využít plaveb 
s dopravou a delegátem, kde Vám odpadne spousta starostí s přepravou v de-
stinacích. Ale i tak je nutné počítat s investicí do přepravy v některých přístavech.
TRANSFERY MSC CRUISES
 V některých přístavech je nutné využít lodních transferů. Jsou to zejména přísta-
vy, které jsou situovány dál od historického centra. Tyto transfery se dají zakoupit 
až na lodi a není možné je zakoupit u cestovní kanceláře. Ceny těchto transferů 
jsou cca 8-25 eur/osoba. Děti mají na transfery slevu. Transfery zakoupíte na lodi 
na Excursion desk na palubě 6 nebo 7. Z nejčastěji využívaných přístavů je vhodný 
transfer v Marseille (cca 16€), Salernu, Valencii, Barceloně, Mallorce, Ibize, Goteborgu, 
Brindisi, Kodani, Malaze a Dubrovníku (cca 12€), Casablanca (cca 25€). V některých 
přístavech (Civitavecchia, La Spezia, Salerno) je zakázán pohyb po přístavu a od při-
jímací brány k lodi vás převeze přístavní transfer - shuttle bus. Tato služba je zdarma. 
Pokud cestujete s dopravou a delegátem o zajištění lístků na transfery se postará 
Váš delegát. 
TENDER
Během plavby jsou přístavy, kde naše loď zakotvit nemůže. Loď, proto zůstane za-
kotvena na moři a na pevninu Vás plavební společnost přepraví zdarma tzv. tendrem. 
Tender je přeprava z lodi na pevninu buď záchrannými čluny, nebo najatými čluny 
z přístavu. Zpravidla je při tendru ráno před vyloděním nutné si zabezpečit vyloďo-
vací číslo - tender tickets, který určuje pořadí a čas Vašeho vylodění z lodi. Pokud 
cestujete s dopravou a delegátem o zajištění lístků na tender se postará Váš delegát.
VÝLETY S MSC CRUISES
Užijte si úchvatné výlety za poznáním toho nejlepšího z každé pozoruhodné de-
stinace. V každé destinaci nabízí plavební společnost MSC Cruises pestrou paletu 
zájezdů a výletů. Využijte možnosti navštívit ta nejkrásnější místa na zemi v dopro-
vodu průvodců. Výlety jsou v anglickém, německém, italském, španělském a fran-
couzském jazyce. V některých destinacích může být počet jazyků omezen. Ceny 
výletů se pohybují od 20 do cca 150 eur dle náročnosti výletu a doplňkových služeb. 
(oběd, vstupy…). Seznam výletů obdržíte v odbavovacích pokynech, vše přeloženo 
do českého jazyka. Výlety si můžete zakoupit v předprodeji v naší cestovní kanceláři 
anebo na lodi. Zde však hrozí riziko, že Vámi požadovaný výlet může být vyprodán. 
Proto doporučujeme výlety zakoupit v předprodeji. Lodní společnost nabízí hostům 
ve všech přístavech pestrou škálu výletů – od relaxačních, odpoledních s koktejlem 
v ruce na pláži, přes jízdu na Harleyi, výlety za historií a přírodou v doprovodu eru-
dovaných průvodců až po adrenalinové zážitky. Cestovatelé, kteří rádi objevují nová 
místa sami pro sebe, si však také přijdou na své. Seznam těchto výletů, jejich náplň 
a cenu vám pošleme na vyžádání po uzavření cestovní smlouvy. Fakultativní výlety je 
možné zakoupit také přímo na lodi. Nákup těchto výletů na lodi pak bude připočten 
k tíži vašeho účtu. Doporučujeme vám zakoupení fakultativních výletů v předprodeji, 

nebo ihned na začátku plavby. Výlety můžete zakoupit zpravidla na palubě 6 nebo 7 
Excursion desk.
Cestovní kancelář RIVIERA TOUR připravuje pro své klienty podrobně zpracované 
pokyny k odjezdu, které obsahují až 90 listů informací. Součástí těchto informa-
cí jsou i informace o přístavních destinacích většinou s mapkou přístavu a našimi 
osobními zkušenostmi co v dané destinaci navštívit, jaké zajímavosti můžete vidět, 
nebo na co si dát v dané destinaci pozor. Tyto informace jsou našimi klienty velmi 
žádány a klientům lépe pomohou orientovat se v dané oblasti, přístavu, destinaci. 
Využít k prohlídce destinace je možné i taxi, ale zde doporučujeme jazykovou zdat-
nost, nebo vyhlídkových autobusů. Důrazně upozorňujeme klienty, že výlety 
v destinacích zakoupené u MSC Cruises jsou pořádány místními orga-
nizacemi. Veškeré reklamace výletů, pokud neodpovídají předepsanému 
programu, je nutné reklamovat přímo na lodi na excursion desk, která 
rozhodne o oprávněnosti reklamace a případném odškodnění. Cestovní 
kancelář nemá možnost jakýmkoliv způsobem program výletů měnit, 
nebo do něho zasahovat. Reklamace výletů po návratu u cestovní kan-
celáře není možná.
VÝLETY S MSC CRUISES A DELEGÁTEM RIVIERA TOUR 
V některých zajímavých destinacích organizuje RIVIERA TOUR v rámci plaveb s do-
pravou a delegátem fakultativní výlety MSC CRUISES s delegátem RIVIERA TOUR. 
(Panana, Kostarica, Izrael, Dubaj…) Tyto výlety je nutné zakoupit při rezervaci zájez-
du, není možné je zakoupit na lodi. Delegát Vás před výletem seznámí s návštěvním 
plánem výletu a poté se přiřadíte ke skupině ostatních účastníků výletu MSC Cru-
ises s anglicky mluvícím průvodcem. Upozorňujeme, že delegát na výletě je Vašim 
organizačním pomocníkem při absolvování výletu. Delegát nesmí překládat výklad 
průvodce do českého jazyka.
VÝLETY NA PLAVBÁCH S DOPRAVOU A DELEGÁTEM CK RIVIE-
RA TOUR
V případě, že využijete poznávací plavby s dopravou a delegátem, poskytne vám 
technický doprovod v destinacích náš delegát. Je nutné upozornit, že se jedná o služ-
by technického delegáta a ne průvodce v destinacích. I tak je zejména pro klienty 
s jazykovou bariérou vítaným pomocníkem při návštěvě zajímavých míst.
VÝLETY S RIVIERA TOUR - v některých destinacích pořádá RIVIERA TOUR 
ve spolupráci s našimi partnery v zahraničí fakultativní výlety do zajímavých míst 
a destinací. Tyto výlety je nutné zakoupit při rezervaci zájezdu, není možné je 
zakoupit na lodi. Delegát je Vašim technickým pomocníkem při návštěvě těchto 
míst-ne odborným průvodcem.
NÁVŠTĚVA DESTINACÍ S DELEGÁTEM RIVIERA TOUR - v každé des-
tinaci Vám delegát RIVIERA TOUR poradí jaká místa navštívit a bude Vašim pomoc-
níkem při návštěvě destinací během plavby. V těchto destinacích poskytne klientům 
cenné informace, jaká místa navštívit, jaké zajímavosti se k destinaci vztahují a bude 
Vašim pomocníkem při organizaci a zajištění transferů plavební společnosti MSC 
Cruises, pokud je jich v dané destinaci zapotřebí. Upozorňujeme, že se jedná o funk-
ci technického delegáta-ne odborný průvodce! 

POZNÁVEJTE S NÁMI NOVÁ MÍSTA, DESTINACE, KULTURY… 



28

VÝLETY S DELEGÁTEM BĚHEM PLAVEB
JAK POZNÁVAT NAVŠTÍVENÉ DESTINACE
Během plavby máte možnost poznávat nejen krásy a kulturu navštívených des-
tinací, ale třeba místní jídla a nápoje. Zaměstnanci RIVIERA TOUR se cestování 
věnují již více než 20 let a za tu dobu nasbírali znalosti a místní zvyklosti. Zajímá 
nás zejména to, co se v průvodcích, v knížkách a na internetu nenajde - tedy 
obyčejný život, obyčejných lidí v destinacích. Vzhledem k tomu, že plavby realizu-
jeme opravdu již desítky let, destinace jsou našim druhým domovem. Proto Vám 
můžeme poradit, kam se vypravit v destinacích, který výlet plavební společnosti si 
zakoupit, kam se vydat pěší chůzí, zda si koupit vyhlídkový bus, nebo taxi. Ve všech 
destinacích se Vám bude věnovat náš delegát, jehož služby zcela jistě oceníte. 

FAKULTATIVNÍ VÝLETY S RIVIERA TOUR
V některých destinacích jsou zajímavá místa a v některých destinacích u lodi 
samotné, nic moc není. My většinou již víme, pokud nedojde ke změně itineráře, 
co Vás na plavbě čeká, zda bude třeba tendr z lodi anebo bude třeba využít 
shutlle bus. To jsou informace k nezaplacení, které Vám pomohou ušetřit hodně 
pěnez. Naši klienti většinou služby delegáta a služby RIVIERA TOUR ocení až po 
návratu z plavby.
Již s předstihem máme pro Vás připraveny, ve spolupráci s plavební společností 
MSC, fakultativní výlety v destinacích, které Vám zpříjemní dovolenou. Tyto výlety 

mají jednu obrovskou výhodu, kterou ocení zejména klienti, kteří mají jazykovou 
bariéru. Těchto fakultativních výletů se účastní delegát CK RIVIERA TOUR, který 
poskytuje nezbytné informace během výletu. Delegát není průvodce na výletu. 
Pokud je výlet v anglickém jazyce, delegát se bude snažit poskytnout informace, 
co nejdříve to bude možné - (někdy v případě učasti jiných anglicky mluvících 
klientů, není překlad výkladu ihned možný). 

Nabízíme Vám proto nabídku výletů s naším delegátem RIVIERA TOUR. Uváděná 
cena FIRST je cena, za kterou můžete výlet zakoupit při sepsání cestovní smlouvy 
a naše CK Vám garantuje tuto cenu i v případě jejího navýšení plavební společ-
nosti. V této ceně je i spárovací poplatek a taxy. Pokud si výlet zakoupíte 
v předprodeji, garantujeme Vám, že budete společně s našim delegá-
tem v jedné skupině. V případě, že si výlet dokoupíte na lodi, budete 
většinou přiřazeni do jiných skupin bez asistence našeho delegáta - to 
je velmi důležitá informace. Cena uváděná jako KATALOG, je vždy vyšší 
a bude Vám účtována, pokud si objednáte výlet již po uzavření cestovní smlouvy. 
Ceny výletů jsou tržní a uváděná KATALOGOVÁ cena je stanovena, jako nejvyšší 
cena za nabízený výlet.

VÝLETY S DELEGÁTEM V DESTINACÍCH OBJEDNÁVEJTE IHNED, KAPACITA JE OMEZENA…



29NÁŠ DELEGÁT – SKVĚLÁ SLUŽBA V DESTINACÍCH

VYBERTE SI VÝLET
BĚHEM PLAVBY - EVROPA 

PLAVBA OBSAH VÝLETU S DOPROVODEM DELEGÁTA CK RIVIERA TOUR BĚHEM PLAVBY FIRST KATALOG

ATHENY
ATHENS 01- (6 hod) Po vylodění odjezd autobusem do centra Athén. Během cesty budete seznámeni s místy, která máte možnost navštívit 
a jejich historií. Příjezd k Akropoli a prohlídka centrem města ke stadionu Olympico, exteriérová prohlíka, následně procházka k prezidentskému 
paláci a možnost vidět střídání stráží. Přesun kolem vládních budov do centra Athén, vítězný oblouk a návštěva Plaky. Volný čas cca 2,5-3 hod 
hodiny na nákupy suvenýrů, nebo možnost návštěvy Akropole anebo Athénských muzeí. Vstupné na Akropoli a do muzeí cca 20 eur - není v ceně 
výletu. Následuje odjezd do přístavu. Výlet je v českém jazyce. Pěší cca 5km.

790 990

OLYMPIA
OLYMPIA 01- (3-4 hod ) Po vylodění odjezd autobusem do cca 45 km vzdálené historické Olympie. Během cesty budete seznámeni s historií 
starověké Olympie a historií olympijských her. Po příjezdu do Olympie volný čas (cca 2 hod) na návštěvu starověké Olympie. Následuje odjezd 
do Katakolonu s možností nákupů suvenýrů a posezení v kavárnách. V ceně není vstupné do areálu a muzeí (cca 10-15 eur dle sezony). Výlet je 
v českém jazyce. Délka výletu cca 3,5 hodiny, pěší cca 2-3 km

590 990

BENÁTKY
VENICE 01- (4 hod) Po vylodění se přesuneme k přístavu odkud vaporettem (privátní lodí) proplujeme Benátkama až na náměstí Sv.Marka. 
Dle Vašeho rozhodnutí můžete navštíbit basiliku Sv.Marka, zvonici a náměstí anebo se vydat, za našeho doprovodu, úzkými uličkami až k mostu 
Rialto, kde budete mít svůj osobní čas (cca 45 min) na nákupy suvenýrů a občerstvení. Následuje návrat na náměstí St.Marco , kde můžete využít 
volný čas cca 45 minut na prohlídků užasné benátské architektury. Následuje opět odjezd Vaporettem do přístavu. Doba výletu cca 4 hod. Výlet 
je v českém jazyce. Pěší cca 3,5 km. Upozornění: Výlet je poslední den při vylodění. Klienti, kteří se výletu neúčastní, mají volný čas.

730 1.290

PISA
PISA 01- (6 hod) Po vylodění odjezd busem do Pisy. Během cesty informace o navštívených místech a historii Pisy. Po příjezdu přesun výletním 
vláčkem z parkoviště busů do turistického centra Pisy, doprovod k šikmé věži a Váš volný program k prohlídce těchto zajímavých míst s možností 
nákupu suvenýrů anebo občerstvení. Volný čas dle časových dispozic cca 2,5 -3 hodiny. Následuje odjezd vláčkem zpět k autobusu a odjezd 
do přístavu s možností návštěvy tohoto města. Výlet je v českém jazyce. Cena nezahrnuje vstupy do památek a na šikmou věž. Pěší cca 3 km.

1.190 1490

ŘÍM
ROMA 01- (8 hod) Po připlutí do přístavu odjezd do Říma, cca 1,5 hod. Během cesty informace o navštívených místech a historii ŘÍMA. S naší 
asistencí budete mít možnost vidět slavné Koloseum, Forum Románum, Kapitol, památník Viktora Emauela II, slavnou Fontánu di Trévi, Pantheon, 
Piazza Navona, kostel s Rubensovými obrazy, Ponte san Angelo, Andělský hrad a procházku zakončíme na Vatikánském náměstí. Dle časových 
dispozic volný čas cca 1 hodina na Piazza Navona a 45 minut u Vatikánu. Všechny prohlídky exteriér. Výlet je v českém jazyce, pěší cca 5,5 km

1.190 1.590

MADEIRA

MADEIRA 01- (5 hodin) Po připlutí vylodění a pěší procházka do parku a za asitence místního průvodce informace o Madeiře a městačku 
Funchal a jeho historie. Pěší procházka ke katedrále bude umocněna návštěvou madeirské vinotéky s možností ochutnávky těchto skvělých vín 
a taktéž možností jejich zakoupení. Naše další cesta bude uzkými uličkami na prohlídku místních trhů a následně se lanovkou* přesuneme nad 
město Funchal, odkud jsou úžasné výhledy na město a oceán. Po prohlídce následuje přesun na sjezd na sáních, což je opravdovou světovou 
raritou. Po sjezdu následně přesun do přístavu. (Doporučujeme přesun taxi, cca 10 eur/os,není v ceně výletu) Pěší prohlídka cca 6km s taxi 
přepravou, bez taxi přepravy cca 11 km.V českém jazyce. (* lanovka může být nahrazena busem)

1.190 1.490

RUSKO

ST.PETERSBURG 01- DVORY – celodenní výlet. Po opuštění přístavu se zúčastníme fascinující vyhlídkové jízdy po tomto důležitém ruském 
městě. Podíváme se na klíčové atrakce, pak zastavíme, abychom si udělali foto před kostelem Našeho Spasitele na prolité krvi, katedrála nazývaná 
“Prolitou krví”. Naše exkurze dále pokračuje kolem známé Nevsky Prospective do katedrály Sv. Isaaca, kde se podíváme dovnitř. Po navštívení 
katedrály nás čeká oběd v podání typické ruské kuchyně. Pak po hodinové jízdě dorazíme do známých Petrových dvorů – jedno z oblíbených 
letních sídel cara se svým divokým parkem, fontánami a stříhanými zahradami. Delegát se v této destinaci účastní fakultativního výletu. Výlet je 
v anglickém, nebo ruském jazyce- počet osob je omezen na 35.

3.990 4.490

NORSKO

FLAAM

Železniční dráha Flaam je jedna z nejzajímavějších drah v železničním inženýrství na světě. Pouze 20 km dlouhá trasa vede z nádraží ve Flaam 
ke stanici Myrdal, která je v nadmořské výšce 867 metrů. Exkurze začíná odjezdem vlaku ve městě Flaam na hlavním nádraží Aurlandsfjord, cesta 
vlakem vede kolem řeky Flaam jednou z nejlepších řek, ve které žijí lososy v západní zemi. Na pravé straně se nachází vrchol Vibmesnosi s výš-
kou 1269 m, na němž můžete spatřit vodopád Rjoande, vysoký 140m. Po projetí nejdelším tunelem v Naali, se Vám naskytne nádherný výhled, 
a budete také moci spatřit starou železnici, která byla postavena v letech 1895-1996. Tato železnice byla spojkou mezi Bergenem a Oslem a byla 
otevřena v roce 1909. Vaše cesta po železnici dále vede strmými kopci a má 21 zatáček až dojedete k vodopádu Kjosfossen, kde budete mít 
krátkou zastávku a budete moci vystoupit z vlaku, abyste si vyfotili 93 metrů dlouhý vodopád. Dále vlakem pokračujete k Vatnahalsen, kde se 
uskuteční občerstvení v hotelu, který je velmi oblíben i jako lyžařské středisko v zimě, nebo v létě a na podzim, kdy zde lidé přijíždějí na túry. Po 
zastávce se vracíte stejnou železnicí zpět do Flaam.

3.690 3.950

IRSKO
CORK ORK05 – LIHOVAR OLD JAMESON Vaše návštěva do lihovaru Old Jameson / Old Midleton začíná audiovizuální prezentací o histo-
rii a výrobě irské whisky s následnou prohlídkou palírny a dalších historických budov jako jsou Heritage Centre. Během prohlídky uvidítě několik 
artefaktů jako jsou fotografi e a skvělé obnovené stroje. Během návštěvy palírny Old Midleton budete mít čas na prohlídku obchodu se suvenýry 
s možnosti koupi irské whisky. Upozornění: Prohlídka palírny je rozsáhla a zahrnuje stoupání po schodech (35 schodů).

2.290 2.790

IRSKO

DUBLIN DBL02 – GLENDALOUGH A IRSKÝ VENKOV-Po krátké panoramatické jízdě přes město Dublin budete pokračovat na klidný 
irský venkov do malebného prostředí kláštěrních ruin Glendalough. Po prohlídce zamíříte na jih na horu Wicklow, kde si můžete vychutnat 
nádherný výhled na tmavě zelené soutěsky a klidnou krajinu irského venkova. Dále pokračujete do hrabství Wicklow, které je právem nazýváno 
„Zahrada Irska“, kde si můžete vychutnat dechberoucí pohled na neustále se měnící scénerie. Pohltí Vás zde kláštěrní atmosféra Glendalough, 
která je uprostřed klidné krajiny vysoko v kopcích s výhledem na dvě jezírka. Dříve zde bylo také jedno z největších irských poutních míst až do 
poloviny 19 století. Po návštěvě Glendalough se budete vracet do Dublinu přes horu Wicklow. Upozornění: Prohlídka není vhodná pro osoby 
s pohybovými problémy nebo na vozíku. .

1.790 2.990

SKOTSKO
GREENOCK GRK02 – SKOTSKÉ LOCHNESKÉ JEZERO - Jakákoli návštěva Skotska by měla zahrnout nějaký čas strávený na krásách 
skotských scenérií. Začátek Vaší cesty je na východ přes řeku Clyde až k Lochneskému jezeru, které je největší sladkovodní skotské jezero. Další 
zastávka bude v malebné vesnici Luss. Budete mít volný čas na procházku podél břehu jezera, nebo si zajít na tradiční drink ve skotské hospodě. 
Další zastávka je na vyhlídce „Rest and Be Thankful“ odkud budete mít nádherný výhled na skotskou krajinu. Při zpáteční cestě pojedete kolem 
Loch Fyne, Loch Rock a Holy Loch. 

1.790 2.290

SKOTSKO

INVERGORDON 06 – GLENMORANGIE WHISKY & ROYAL DORNOCH – 4 h. Krátká jízda severně přes vesnici Tain přimo do 
palírny v Glenmorangie. Lihovar se zabývá výrobou své vysoce hodnocené whisky od 19 století a jejich značka se prodává globálně po celém 
světě. Umění jemné destilace se dědí z generace na generaci místních rodin, které tvoří specializovanou pracovní sílu. Prohlídka Vás seznámí 
s každým krokem procesu destilace. Další úsek prohlídky Vás zavede přes Dornoch Firth z 12. Století, kde se nachází Royal Dornoch. Oblíbený 
resort, který je obklopený písečnými dunami a mimořadně slunečným podnebím se může pochlubit solidními Edwardian hotely s hojnou zelení, 
golfovým hřištěm a písečnou pláží. Městské nejstarší budovy zahrnují impozantní katedrálu a prostorná náměstí. Výlet je v anglickém jazyce.

1.890 2.190

ISLAND
AKUREYI- AKU02 – VODOPÁDY V GODFOSS & PROHLÍDKA MĚSTA AKUREYRI-Hlavní město severního Islandu Akureyri je krásné město 
obklopené majestátnými horami a několika městy. Váš výlet je kombinací cestování po krásné krajině, výletem na vodopády Godafoss, návštěvě 
botanické zahrady a prohlídka města Akureyri. Budete obdivovat vodopád Bohů, který je vysoký 12 metrů, projedete historickou čtvrť Akureyri 
a v nové části města se zastavíte v botanické zahradě, která má k dispozici velký počet místní fl óry. Výlet je v anglickém jazyce. 

1.990 2.590

ISLAND

ISAFJORDUR- IFJ11 – THINGEYRI – STARÉ TRADICE A KULTURA VIKINGŮ – cca 4 h-Tento atraktivní půldenní výlet představuje jako první 
výhled na krásné Dýrafjorour, na cestě do jednoho nejstaršího osídleného malého města Thingeyri (nebo Pingeyri) na západu fjord. Zamíříte do 
městské kovárny sledovat kováře při práce, podíváte se na historické nástroje a povíte si o historii dílen. Další bude na řadě galerie Koltra, ob-
chod s lokálními řemeslnými předměty pleteným zbožím. Následuje speciální městská část Vikingů, kde budou moderní Vikingové bojovat, tančit 
a zpívat lidové písně pro vás. Je zde zahrnuto i jídlo – místní specialita – plátky uzeného jehněčího podávané s islandskou chlebovou plackou, což 
je oceňovaná národní pochoutka. Finálním vrcholem bude jízdárna v Sandar, kde na vás bude čekat setkání s islandskými koňmi. Jsou to vytrvalá 
zvířata. Jsou zde dva unikátní chovy, které vám budou předvedeny. Můžete se osobně sblížit s těmito koňmi a pořídit si fotografi e. Upozornění: 
Tento výlet není pro hosty s vozíky, zahrnuje totiž chůzi na nerovném a blátivém terénu. Výlet je v anglickém jazyce.

3.690 3.990

ISLAND

REYKJAVIK- KEF02 – ZLATÝ KRUH – cca 8 h-Připravte se, že stávíte čas obdivováním přírodních krás, které napomohly vytvořit Island tak 
slavným. Atutobus vás vezme do nádherného Thingvellir národního parku, který je zařazen na seznam UNESCO, je situován asi 30 mil od Rey-
kjaviku. Tento park patří k nezbytné návštěvě na Islandu, budete mít zkušenosti s jednou z nejotevřenějších scenérií v zemi, uvidíte lávová pole, 
zelené plochy a polní květiny. Islanďané považují tuto lokalitu jako posvátné místo a byl zde založen nejstarší světově založený legislativní par-
lament. Další zastávkou bude obrovský Gullfoss neboli zlatý vodopád, toto dvojče kaskády je jedním z nejsilnějších v Evropě. Jsou odtud úžasné 
výhledy. Naše třetí zastávka bude u Islandských gejzírů, které spolu s Thingvellir parkem a Gullfossem tvoří turistickou trasu Zlatého kruhu. Zde 
uvidíte přírodu v celé její kráse jako například syčící horké prameny a další geotermální jevy. V tohmle nadreálném prostředí budeme mít oběd. 
Upozornění: Tento výlet obsahuje chůzi po nerovném terénu, ale uvidíte většinu památek. Do oběda je zahrnuta pouze voda, ostatní nápoje si 
musíte zaplatit na místě. Tento výlet je dostupný první den. Výlet je v anglickém jazyce.

4.390 4.990



30

VÝLETY V EXOTICKÝCH DESTINACÍCH

Nemáme zájem Vás za každou cenu získat pro plavbu, kdyby se na konci vaší plavby 
nedostavil nám známý „wau“ efekt. Zkrátka nechceme, aby Vás během plavby něco 
zaskočilo, něco s čím jste předem nepočítali, nebo Vám něco nebylo známo. Zde tedy 
několik dobrých rad před cestou do exotických zemí.

Než vyrazíte na exotickou plavbu, je opravdu nutné si uvědomit jednu základní sku-
tečnost. Podstatnou částí ceny Vašeho zájezdu, jsou náklady na transfery, přepravu, 
taxy a další poplatky. Je třeba si uvědomit, že za exotickou plavbou cestujete třeba 
přes půl světa a náklady na vaši přepravu jsou značné. Dále je třeba počítat s tím, že 
právě přeprava do exotických destinací bývá časově a fyzicky náročná. Lety do Kari-
biku trvají z Evropy cca 10-12 hodin a je nutné počítat ještě s přeletem na přestupní 
letiště cca 2-3 hodiny a také čas na přestup-min 2-6 hodin. To vše ale vynahradí krásná 
plavba a zajímavé destinace.
Pokud vyrazíte na plavbu do exotických destinací, vždy počítejte s tím, že pokud si 
chcete plavbu opravdu užít a poznat navštívené destinace, je třeba investovat téměř 
všude do výletů, nebo transferů. Exotické plavby nejsou jako v Evropě, kde vystoupíte 
z lodi a jste přímo v daném městě. U exotických plaveb je většinou nutné zakoupit 
výlet nebo transfer. Počítejte minimálně cca 25 USD na osobu a destinaci. 
To platí ve většině destinací v Karibiku. Pokud se jedná o plavby v Emirátech, zde jsou 
výlety opravdu nutné. Je nutné se přizpůsobit místním zvykům a kultuře a chceme Vás 
taktéž upozornit, že spropitné a tzv.TIPS je ve většině navštívených destinací, téměř 
absolutní samozřejmostí.

V každé destinaci můžete využít výletů plavební společnosti MSC. Jedná se o pestrou 
škálu výletů, které jsou v několika světových jazycích. V každé destinaci - Základní se-
znam výletů většinou obdržíte v odbavovacích pokynech před odjezdem, kde si ještě 
můžete výlety do 47. dne před odjezdem zakoupit v předprodeji. Na lodi je také mož-
né výlety zakoupit, nic méně někdy se stává, že zejména zajímavé výlety jsou již vypro-
dány. Důrazně upozorňujeme klienty, že výlety v destinacích zakoupené 
u MSC Cruises jsou pořádány místními organizacemi. Veškeré reklama-
ce výletů, pokud neodpovídají předepsanému programu, je nutné rekla-
movat přímo na lodi na excursion desk, která rozhodne o oprávněnosti 
reklamace a případném odškodnění. Cestovní kancelář nemá možnost 
jakýmkoli způsobem program výletů měnit, nebo do něho zasahovat. Re-
klamace výletů po návratu u cestovní kanceláře není možná.

Náš delegát bude vaším pomocníkem během plavby. Jedná se o technického delegáta-
-ne průvodce v destinacích. Nic méně naši delegáti mají spoustu praxe na plavbách 
a v navštívených destinacích, proto pro Vás budou opravdu vítaným pomocníkem 
během plavby i v navštívených destinacích. V některých destinacích, kde dle našich 
zkušeností, nebo dle požadavků klientů víme o zajímavých místech, organizujeme 
ve spolupráci s plavební společností výlety MSC Cruises v destinacích s delegátem 
RIVIERA TOUR. Delegát CK RIVIERA TOUR je jedním z účastníků výletu a nemá 
možnost program výletu nijak ovlivňovat. Delegát nesmí ofi ciálně překládat do naše-
ho jazyka, nic méně Vám bude vítaným pomocníkem při organizaci výletu. Během vý-
letu Vám poskytne jednoduchý výklad o navštívených místech. Níže uvádíme seznam 
a ceny výletů MSC s delegátem RIVIERA TOUR. Uváděná cena FIRST je cena, za 
kterou můžete výlet zakoupit při sepsání cestovní smlouvy a naše CK Vám garantuje 
tuto cenu i v případě jejího navýšení plavební společností. V této ceně je i spárovací 
poplatek a taxy. Pokud si výlet zakoupíte v předprodeji, garantujeme Vám, že budete 
společně s naším delegátem v jedné skupině. V případě, že si výlet dokoupíte na lodi, 
budete většinou přiřazeni do jiných skupin bez asitence našeho delegáta. Cena uvá-
děná jako KATALOG je vždy vyšší a bude Vám účtována, pokud si objednáte výlet již 
po uzavření cestovní smlouvy. Ceny výletů jsou tržní a uváděná KATALOGOVÁ cena 
je stanovena jako nejvyšší cena za nabízený výlet. 

Informujte se u nás o nutnosti očkování a zajistění víz (víza nejsou v ceně zájez-
du). Pokud cestujtete do exotických míst, minimálně tetanus a žloutenka je opravdu 
doporučena. O informace můžete požádat vašeho ošetřujícícho lékaře.

NAŠE DOBRÉ RADY

INVESTUJTE DO VÝLETŮ 

VÝLETY MSC CRUISES

VÝLETY S DELEGÁTEM

OČKOVÁNÍ A VÍZA

CHCETE SI UŽÍT EXOTICKOU DOVOLENOU- VÝLETY S DELEGÁTEM DOPORUČUJEME



31DELEGÁT ASISTUJE NA VYBRANÝCH VÝLETECH MSC CRUISES

VÝLETY V EXOTICKÝCH
DESTINACÍCH S DELEGÁTEM

PLAVBA OBSAH VÝLETU S DOPROVODEM DELEGÁTA CK RIVIERA TOUR BĚHEM PLAVBY
Při podpisu 
smlouvy kč/

osoba 

Dodatečné
dokoupení výletů

Kč/osoba

KUBA
KUBA 07-ZELENÉ ÚDOLÍ VIŇALES - Výlet do nádherné krajiny v údolí Viňales, úrodné oblasti, kde se pěstují plodiny jako je třeba tabák. Jízdu přes úchvatné scenérie začínáte 
v provincii Pinar del Rio, kde je místní a zároveň největší továrna na tabák ve městě. Při návštěvě továrny zjistíte, jak se rolují nejznámější kubánské doutníky Habanos a budete mít možnost 
uvidět tabákové pole. Další zastávka na cestě, je na vyhlídce v Los Jazmines. Po cestě zpátky budete mít panoramatický pohled na vesnici Viňales včetně zastávky v údolí Dos Hermanas, kde 
budete mít šanci vidět nástěnné malby, které zdobí skalní stěny. Navštívite místní restauraci a vychutnáte si typický kreolský oběd. 

3.690 3.990

HONDURAS

ROATAN 10-SNÍMEK Z ROATANU - První zastávka bude na panoramatické vyhlídce, odkud si můžete udělat několik snímků z úchvatného výhledu na pobřeží, hory a oceán. Dále 
pokračujete k The Iguana Hideaway, kde uvidíte nespočet volně žijícíh obrovských leguánů a budete mít možnost je nakrmit, nebo navštívit malé akvarium. Další zastávka bude v Dixon 
Cove v oblasti Las Palmas. Zde poplujete 20 minut výletní lodí podél pobřeží a uvidíte tropické mangrové stromy a také druhý největší ponořený vrak ponorky na ostrově. Během výletu 
je i hudební show, kterou provádí Garifunas – přímí potomci karibských a afrických otroků. Ukážou Vám nejdůležitější tance, z nichž jeden se nazývá Punta. V ceně je bezplatné občerstvení. 
Poté budete mít přibližně 1 hodinu volného času na krásné pláži, kde můžete využít lehátka, která jsou v ceně.

2.190 2.690

KUBA –
při odletu

KUBA HAVANA pokud se chcete naposled podívat do Havany, před odletem domů, připojte se k nám na tuto prohlídku starého města s dvěma zastávkami na cestě. Opustíte loď 
a pojedete do staré Havany na příjemnou procházku po Plaza de Armas a náměstí Katedrály. Váš první cíl bude Palacio de Artesania, bývalý koloniální zámek, který se v současné době 
přeměnil na centrum řemesel. Nachází se zde krásné vnitřní nádvoří s možností si zakoupit suvenýr nebo si vychutnat osvěžující nápoj. Druhá část výletu zahrnuje panoramatickou jízdu 
podél stavby Capitol, Muzeum revoluce, Národního muzea výtvarného umění a divadla Havany. Zastavíte se v jednom z nejstarších koktejlových barů ve staré Havaně, kde můžete ochutnat 
jedno z nejlepších daiquiris vůbec. Váš výlet končí zastávkou na náměstí Revoluce před zpáteční cestou na letiště.

1.990 2.690

MIAMI
MIA 10 Národní park EVERGLADES SAFARI PARK - Naše cesta začíná transferem z Miami Beach do největšího safari bažinového parku na světě. Během cesty můžete pozorovat 
okolní přírodu a venkov v okolí Miami. Po příjezdu zažijete vzrušující pocit jízdou na vznášedlech po hladině bažin. Budeme pozorovat faunu a fl oru této panenské přírody. Zcela jistě 
zahlédnete místní ptactvo a živočichy žijící v bažinách a to včetně aligátorů. Po ukončení prohlídky program v parku s výkladem o aligátorech. Následuje návrat na hotel v Miami Beach. 

1.590 1.990

KOSTARICA
PLI02 – THE TORTUGUERO CANAL, cca 4,5 hodiny. Cca 25 min jízdy lodí kanálem lemovaným džunglí. Okolní příroda vás přímo nadchne. Budete se nacházet v oblasti zvané Kos-
tarika Amazon – bohatý deštný prales s hojností živočichů a rostlin. Orchideje, lekníny, opice, lenochodi, tukani, krokodýli. Zdarma obdržíte nealko nápoje pivo a tropické ovoce. Na cestu 
doporučujeme lehké oblečení, sluneční brýle, klobouk, opalovací krém, pohodlnou obuv a repelent a pláštěnku.

1.790 2.490

PANAMA

CRI04 - Na zemi je jen jedno místo, kde cestou od Karibského moře jedete pouze hodinu k Tichému oceánu – PANAMA. Toto město je příjemnou směsí moderní a koloniální 
architektury spojenou se zajímavou historií. Z Panamy města zahájil Francisco Pizarro dva neúspěšné pokusy o dobytí říše Inků v Peru. Toto město bylo prvně osídleno na pacifi cké straně 
Amerického kontinentu v roce 1519. Vyjedeme busem z přístavu a naše cesta městem pokračuje do Casco Antiguo, které je plné historických budov, které zahrnují katedrálu, národní 
divadlo, a chodník Las Bóvedas. Velmi zajímavá místa „pravého Karibiku“. Po prohlídce následuje odjezd busem na návštěvu Gatun Locks, abyste zjistili, jak funguje Panamský průplav. Uvi-
díte systém jednotlivých zdvyhů a velkolepost tohoto díla a budete seznámeni se sestavou Panamského průplavu a jeho zajímavostmi. Následuje návrat autobusem na loď (cca 1 ,5 hod).

2.990 3.690

ST.JUAN
SJU06 – PANORAMA SAN JUAN A BACARDI Vaše prohlídka bude klimatizovanou dopravou. Nejdříve zavítáte do města Catazo a Casa Bacardi, kde se dozvíte informace o dávné 
výrobě rumu a historii rodu Bacardi. V návštěvě je samozřejmě zahrnuta ochutnávka rumu. Jakmile opustíte město, vydáte se do známé oblasti Nové město San Juan. Navštívíte čtvrť 
Condado – moderní část s výškovými budovami, hotely a casiny. Zastávka bude také u pevnosti San Cristobal a poté nákupy.

1.890 1.990

ST.MARTEN
SMT04 – PANORAMATICKÁ TOUR PO ST. MAARTEN A NAKUPOVÁNÍ Nejmenší ostrov sdílený dvěma národy má jedny z nejlepších výhledů v celém Karibiku. Během 
prohlídky zjistíte jak spolu Francouzi a Nizozemci žijí. Ostrov má 37 čtverečních mil, je populárním a rušným ostrovem. Nejdříve pojedete do hlavního města Philipsburg, založeno bylo 
roku 1763 Johnem Philipsem (skotským kapitánem holandského námořnictva). Poté zavítáte na druhou stranu ostrova, kde leží francouzské město. Původně to byla rybářská vesnice na 
bažině, po které bylo město pojmenováno Marigot. Zde budete mít volný čas na prozkoumání úzkých uliček, butiků. Po návratu zastavíte ve Philipsburgu, odkud se budete vracet k lodi.

1.590 1.890

ABU DHABI

AUH01 – CITY TOUR PO ABU DHABI cca 4 hodiny. Nachází se na ostrově ve tvaru T v pobřežních vodách Perského zálivu. Abu Dhabí je nejen hlavním městem Spojených Arabských 
Emirátů, ale také místem s nejvíce inspirující architekturou, futuristickými mrakodrapy a nádhernými mešitami. Prohlídka začíná v krásné mešitě ZayedShejkh, mistrovské dílo neo-islámské 
architektury a jedné z největších mešit na světě. Vnější plochy mešity zdobí asi 1000 sloupců, je zde použito více než 20.000 mramorových panelů, které jsou vykládané polodrahokamy, 
včetně červeného achátu, ametyst apod. Další část výletu je směřována do ComicheRoad a přes hlavní město Abu Dhabí – také označováno jako „ Manhattan z Arabie“ díky svým ul-
tramoderním skleněným mrakodrapům. Při prohlídce Emirates Palace Hotel si můžete pořídit několik fotografi i. Návštěva centra Manarat Al Saadiyat nabízí fascinující pohled do vývoje 
nejbohatšího města na světě. 

2.190 2.690

MUSCAT
MCT05 – MYSTICKÝ MUSCAT (4 hod). Výlet zahrnuje návštěvu hlavního města Ománu – Muscat. Začneme s návštěvou obrovské mešity, postavené v 6 letech – v období 1995 – 2001. 
Mešita má 5 minaretů a každý vyjadřuje muslimský slib. Dále pokračujete do staré části města, Muttrah. Je to tradiční Ománský trh, nabízí různé zboží a nakoupíte zde suvenýry i zboží 
typické pro Omán. Další zastávkou bude BaitZubair muzeum, malý městský dům, který ukazuje archeologické nálezy a tradici Ománu. Poté pokračujete k paláci Sultána. Průvodci převážně 
v angličtině. V mešitě nebudou dovnitř puštěny děti do 10 let. Do mešity potřebujete konzervativnější oděv. Kamerování v mešitě je zakázáno. 

1.990 2.690

DUBAJ
DXB12 – PANORAMA Z BURJ AL KHALIFA cca 4 hodiny. Prohlídka začíná fotografi ckou zastávkou na kultovní budově Burj Al Arab 7* hotelu, v moderní části Dubaje. Výlet 
pokračuje přes Palm Jumeirah, umělého souostroví ve tvaru palmy. Zde se také impozantní hotel nachází. Další zastávka je naplánovaná na SheikhZayedRoad na nejvelkolepějším bulváru 
Dubaje. Poslední zastávka je u neuvěřitelné Burj Al Khalifa, která je největší budovou světa s výškou 828 metrů. Návštěva vyhlídkové terasy ve 124. patře má fascinující 360° výhled na 
Dubaj. Vstupné v ceně.

3.190 3.690

KHASAB
KHS 02-PLAVBA NA FJORDY - Objevte krásy fjordů Musandamu známé taky jako „Norská Arábie“, spolu s krásnými rybářskými vesničkami a ostrov Telegraph na tradičním arabském 
plavidle vyrobeného z dřeva – dhow. Poplujete přes krásné, klidné, tyrkysové moře obklopené čistými bílými útesy. Je možnost zahlédnout delfíny, pokud se tak nestane, tak vždycky je 
nádherný výhled na okolní hory.

2.390 2.990

MUMBAJ

ZÁZRAKY MUMBAJE – KULTURA A HISTORIE (BOM05) ( 4 hod). Zažijte to nejlepší z tohoto fascinujícího města, jeho památky a kulturu. Prohlídka začíná u brány Indie, 
nejznámější památky města, postavená v roce 1911 a má připomínat návštěvu krále Jiřího V a královny Marie. Potom se vydáte na západní pobřeží ostrova – Art Deco Marice Drive, v noci 
známý jako náhrdelník královny, kvůli osvětlené křivce kolem zálivu. Na opačném konci této promenády uvidíte oblíbenou pláž Chowpatty s řadou lákavých stánků s potravinami, které jsou 
plné pouličních specialit. Další zastávkou je Dhobi Ghats – kde budete uchváceni jednoduchou aktivitou běžného života, známém po celém světě – prádelna. Nejvýznamější místo v Bombaji. 
Každé ráno je tu přivezeno prádlo z celého Bombaje, aby bylo vypráno. Tento proces má několik cyklů. Následující den se poskládané prádlo vrátí jejich majitelům. Prohlídka vás pak přenese 
k Mani Bhavan. Jedná se o stálé muzeum a památník. Obsahuje taktéž knihovnu o více než 20 000 svazků popisující fascinující životní příběhy. Stěny jsou pokryty fotografi emi historických 
událostí a světově proslulými lidmi. Následně navštívíte Muzeum prince z Walesu, postavené v goticko-maurském stylu s nádhernou bílou kopulí. Mezi nejpozoruhodnější gotické budovy 
postavené v minulém století patří Bombajská univerzita, nejvyšší soud a Victoria Terminus, což je pozoruhodná železniční stanice, z které první vlak odjel v dubnu 1853 a dnes tuto stanici 
používá denně víc jak půl milionu cestujících. I tyto úchvatné památky uvidíte, když se s námi vydáte na tento výlet.

2.390 2.990

IZRAEL

HAF02 – JERUZALÉM Pojeďte s námi 2 hodiny do velmi známého Jeruzaléma, jednoho z nejvíce inspirativních měst na světě a proslulého svým historickým významem, duchovní sym-
bolikou a vizuální krásou. Vaše exkurze začíná zastávkou na Mount of Olives – krásnou vyhlídkou. Návštěva pokračuje pěší procházkou starým městem Jeruzalém. Pass Dung Gate, Západní 
zdi – jde o pozůstatky druhého chrámu zničeného Římany v roce 70 nl a neposvátnější židovskou svatyni v Jeruzalémě. Dále projdete částí „Via Dolorosa“ kterou křesťané považují za 
nejsvatější cestu na světě – cesta, kde byl Ježíš veden k smrti. Můžete také obdivovat kostel svatého hrobu. Nakonec je možnost navštívit obchody se suvenýry v Jeruzalémě a poté bude 
následovat návrat do přístavu. Upozornění: Berte na vědomí, že je nutné chodit po nerovném terénu a to 2,5 km, dlažebním terénu,schody a do kopce. Očekávejte prosím přeplněné ulice, 
doporučujeme pohodlnou obuv a konzervativní oblečení při návštěvě těchto náboženských významných míst.

3.390 3.990

INDIE

NML02 – NEJVYZNÁMĚJŠÍ PAMÁTKY V MANGALORE, 5:15 hodiny - Mangalore je hlavní indický přístav v Arabském moři a hlavním obchodním střediskem v indickém státě 
Kanataka. Stát je znám také pro svou náboženskou rozmanitost. Výlet začíná návštěvou starobylého chrámu Shri Manjunatha Shiva v Kadri s bronzovou sochou Šivy, která je považována 
za nejstarší v Jižní Indii. Pokračujete ke kapli sv. Aloysisu a katolickému kostelu postaveného v letech 1899-1900, který je známý dechberoucími obrazy a freskami od známého italského 
umělce Antony Moshaini. Poté pokračujete do chrámu Kudroli Gokarnanatha, další chrám věnovaný bohu Šiva, postavený ve stylu Cola s bílou mramorovou podlahou. Zastávka na nákupy 
před návratem do přístavu. Upozornění: Prohlídka není s profesionálními průvodci, ale jen s anglicky mluvícími studenty. Každá osoba obdrží jednu láhev vody. Doporučujeme zvolit vhodné 
oblečení pro vstupy na posvátná místa – dlouhé kalhoty a žádné průhledné oděvy. Při vstupu do náboženských prostor si musí klienti zout boty. Vzhledem k tomu, exkurze je náročnější na 
chůzi, není vhodná pro osoby s pohybovými problémy nebo na vozíku. 

1.900 2.100

INDIE

GOI02 – CHRÁMY, KOSTELY A KOŘENÍ – 5 hodin První zastávka na tomto výletě bude v bazilice Bom Jesus z počátku 17. století, která je postavena v indickém barokním stylu. 
Následuje Se katedrála, která má nádhernou bílou fasádu a byla vysvěcena roku 1640. Jedná se o největší křesťanský kostel města. Poté se přesunete do Muzea křesťanského umění, kde 
naleznete fascinující soubor artefaktů pokrývajících všechny aspekty křesťanského umění, jedná se o jediné muzeum tohoto typu v Asii. Pokračujete do regionu Ponda taluka, kde dorazíte 
k chrámu Mangueshi. Jedná se o nádhernou bílo-červenou budovu věnovanou Mangueshovi = inkarnace Šivy. Konečná zastávka bude na „Tropické kořeněné plantáži“, kde se můžete 
procházet kolem aromatických bylin nebo koření a ovocných zahrad. Zpáteční cesta na loď.
Upozornění: Hosté, kteří jsou na invalidním vozíku se mohou zúčastnit výletu za asistence další osoby – invalidní vozík musí být skládací. Doporučujeme zvolit konzervativní oblečení 
z důvodu návštěv náboženských budov. 

1.990 2.300

INDIE

BOM05 - ZÁZRAKY BOMBAJE – 4 hod. Prohlídka začíná u Brány Indie, což je nejznámější památka města, která byla postavena v roce 1911 a připomíná návštěvu krále Jiřího V. 
a královny Marie. Poté se vydáte podél západního pobřeží ostrova na Art Deco Marine Drive, v noci známý taktéž jako „Náhrdelník Královny“, neboť celá zátoka je v noci krásně osvícená 
a připomíná třpytivý náhrdelník. Na konci promenády v zálivu uvidíte oblíbenou pláž Chowpatty s občerstvením, které představuje typickou pouliční kulturu města. Pokračuje se na další 
zastávku, Dhobi Ghats neboli otevřenou prádelnu v Bombaji. Všechno ranní prádlo z Bombaje je zde přineseno, aby mohlo být vypráno a následující den po uschnutí, složení a zabalení se 
svazky prádla vrací ke svým majitelům. Výlet pokračuje k domu Mani Bhavan, ve kterém se skrývá muzeum Mahatmy Gandniho, který zde žil v letech 1917-1934. Součástí muzea je také 
knihovna o více než 20.000 svazcích, stěny jsou pokryty fotografi emi historických událostí a světově proslulými lidmi. Následuje návštěva Muzea prince z Walesu, postaveného v gotickém 
a maurském stylu s jiskřivou bílou kopulí. Nejpozoruhodnějšími rysy panoráma města Bombaj jsou gotické budovy, které byly budovány v minulém století po strhnutí původního opevnění 
města. Mezi příklady patří univerzita v Bombaji, Nejvyšší soud, pozoruhodné Viktoriina železniční stanice obohacená o kopuli, věže, korintské sloupy a minarety. První indický vlak odjel z této 
stanice v dubnu 1853, dnes stanici používá denně půl milionu dojíždějících. Upozornění: Během prohlídky bude nespočet schodů jak do Muzea prince z Wailesu, tak v domě Mani Bhawan, 
proto výlet není vhodný pro osoby s pohybovými problémy a na vozíčku. Na pláží Chowpatty není zastávka, bude se jen kolem procházet. 

2.300 2.400



32 RIVIERA TOUR- ÚPLNĚ JINÁ DOVOLENÁ…



33

PROCEDURY BĚHEM NALODĚNÍ

LOĎ NENÍ HOTEL – U NALODĚNÍ VŽDY VČAS! 

Vždy se snažíme našim klientům vysvětlit, jak je důležité si uvědomit, že loď 
není hotel. Včasný nástup na loď ve všech destinacích je prvořadou nutnos-
tí pro Vaši příjemnou dovolenou. Rozhodně Vám doporučujeme dostatečnou 
časovou rezervu pro příjezd do přístavu. Je nutné počítat s možností zpož-
dění během Vaší cesty do přístavu. Pokud cestujete s dopravou a delegátem 
CK RIVIERA TOUR, většinou přijíždíme do přístavu kolem deváté hodiny. Po 
vystoupení z busu následuje krátké osobní volno a v cca 10.00 hodin začíná 
odbavovací procedura na loď. V některých přístavech se může naloďovat i 3500 
klientů. Přesto díky našim zkušenostem zvládneme nalodění poměrně rychle. 
Standardně jsme odbaveni již za cca dvě až tři hodiny. První den při nalodění 
není možné se jakkoli předbíhat, protože dostanete své osobní číslo, podle 
toho, kdy přijedete do přístavu a následně se tak dle tohoto čísla, naloďuje-
te i na loď samotnou. Při prvotním odbavení potřebujete palubní lístek a Váš 
pas. K odbavení se musí dostavit všichni cestovatelé ubytovaní na jedné kajutě 
společně. Při odbavení probíhá kontrola Vašich dokladů a následně je třeba 
projít bezpečnostní a pasovou kontrolou. Dále již nastupujete na loď, kde na 
Vašich kajutách naleznete magnetické karty, které jsou Vaší vstupenkou na loď, 
klíčem od kajuty a Vaší peněženkou na lodi. Veškeré platby na lodi probíhají 
právě prostřednitvím této magnetické karty. Proto při případné ztrátě ihned 
kontaktujte recepci, nebo Vašeho delegáta k zablokování Vaši magnetické karty. 
Kartu potřebujete vždy při výstupu z lodi a nástupu na loď. Karty není možné 
zaměnit, protože je na nich naskenována Vaše tvář pro bezpečnostní identifi -
kaci při nástupu na loď. Těhotné ženy a osoby, které mají elektronická zařízení 
k činnosti srdce, jsou povinni nahlásit tento zdravotní stav při nalodění. Nesmí 
procházet bezpečnostními rámy. Po odbavení se prochází bezpečnostní kont-
rolou. Kontrolovány jsou Vaše příruční zavazadla a Vaše oblečení. V dnešní době 
je tato procedura opravdu nezbytná. Respektujte prosím pokyny bezpečnost-
ních pracovníků. V příručních zavazadlech nesmí být nože (ani rybička!!!), 
velké nůžky, jehlice, zbraně, žehličky… Po uspěšné bezpečnostní kontrole již 
vcházíte na loď. Při vstupu předkládáte palubní lístek a pas a je provedena Vaše 
fotoidentifi kace.
Vaše kajuty budou připraveny k ubytování zpravidla po 14 hodině. Jak však najít 
Vaši kajutu? Podle jejího čísla. Pamatujte, že první číslo vždy značí číslo paluby 
a poslední tři čísla umístění kajuty. Nízká čísla jsou na začátku lodi a čísla kolem 
200-250 jsou na konci lodi. Loď je vždy rozdělana podle stran - sudá a lichá 
čísla. Pokud tedy máte kajutu např. 9015 – Vaše kajuta se nachází na palubě 9 
na přídi lodi. Pokud máte číslo kajuty 13190, Vaše kajuta je na palubě 13 na 
zádi lodi.
Při vstupu do kajuty překontrolujte její vybavení a úplnost, zejména minibarů. 
Trezor se nachází v šatníku, nebo za zrcadlovou stěnou a jeho používání je 
zdarma. Na kajutě naleznete dvě láhve vody a minibar. Vše co je v minibaru, 
včetně lahví vody na kajutě, při spotřebě, hradíte k tíži Vašeho účtu. Na kajutě 
se nachází telefon. Volání lodním telefonem je zdarma - číslo kajuty je telefonní 
číslo. Vaše kajuty se uklízejí zpravidla dvakrát denně. První den kontaktujte Va-

šeho kabinového stevarda a dohodněte se, v jakém jazyce Vám bude donášet 
denní program. Denní program není v českém jazyce.

Bezpečnostní cvičení
Před samotným vyplutím lodi probíhá vždy bezpečnostní cvičení. Bezpeč-
nostního cvičení jsou povinni se účastnit všichni klienti, včetně dětí. 
Neúčast na cvičení je hrubé porušení podmínek a kapitán má právo Vás v tako-
vém případě vylodit bez jakékoli další náhrady. Většinou se před vyplutím ozve 
bezpečnostní signál ve formě sedmi krátkých a jednoho dlouhého zaznění lodní 
sirény. Po tomto signálu vezměte Vaše záchranné vesty, které máte uschovány 
ve Vašem šatníku na kajutě (u nových lodí MSC MERAVIGLIA, BELLISSIMA, 
SEASIDE, SEAVIEW, GRANDISOSA jsou vesty umístěny přimo na nástupních 
místech, nebudete je při nácviku potřebovat), vezměte si svoji magnetickou 
kartu a opusťte kajutu. Dále postupujte podle pokynů lodního personálu, který 
Vám ukáže místo srazu. Před vstupem na místo srazu, vždy všichni, předložte 
magnetickou kartu k Vaší registraci na účasti na tomto cvičení. Dále postupujte 
dle instruktáže lodního personálu. (u některých nových lodí již nejsou bezpeč-
nostní vesty na kajutách, ale umístěny hromadně v depozitu). 

Zavazadla při nalodění
Zavazadla v den nalodění obdržíte před Vaši kajutu v odpoledních hodinách. 
Běžně se stává, že vzhledem k velkému množství zavazadel, nejsou doručeny 
při vyplouvání lodi. Nemusíte mít však obavy. Pokud během večeře zavazadla 
neobdržíte, kontaktujte recepci, nebo našeho delegáta. Je možné, že během 
manipulace se znehodnotilo označení zavazadla a v takovém případě budete 
muset Vaše zavazadlo identifi kovat. Taktéž je možné, že Vaše zavazadlo neprošlo 
bezpečnostní kontrolou. V takovém případě budete muset zavazadlo otevřít 
a nebezpečnou věc odevzdat bezpečnostní službě. Upozorňujeme, že na loď se 
nesmí přinášet nože, velké nůžky, jehlice, zbraně, mačety a taktéž kovové žeh-
ličky! Pokud se zavazadlo poškodilo během manipulace, ihned reklamujte tuto 
skutečnost na recepci, kde Vám navrhnou kompenzaci za poškozené zavazadlo. 
Zavazadla, která byla poškozena před naloděním, není možné reklamovat. 

Ing. TEREZA
FRANTIŠÁKOVÁ
Ing. TEREZA
FRANTIŠÁKOVÁ



34

CESTOVNÍ DOKLADY - ZAVAZADLA

DOBRÉ RADY NAD ZLATO…. 

CESTOVNÍ PASY A VSTUPNÍ FORMALITY-VÍZA
U všech plaveb bez výjimky, tedy i u plaveb po zemích EU se musí účastníci plavby 
před naloděním prokázat cestovním pasem platným minimálně ještě 6 
měsíců po předpokládaném návratu z plavby. Nelze cestovat na občanský 
průkaz! Toto pravidlo platí také pro děti každého věku. Všechny úřední předpisy a po-
žadavky, kterým je nutné vyhovět pro návštěvu zemí, v nichž má konkrétní plavba plá-
nované zastávky, jsou výhradně věcí klienta a je nutné mít veškerá víza a dokumenty 
vyřízené a připravené před nastoupením plavby. RIVIERA TOUR vám bude při vyři-
zování těchto formalit na vaše přání nápomocná. Pro plavby zahrnující jakýkoliv vstup 
na území USA, je nutné elektronické vstupní povolení (tzv. ESTA). Při vstupu na území 
Ruské federace je rovněž nutné vízum. Vzhledem k procesním pravidlům nastaveným 
ruskými úřady je vízum zahrnuto v ceně fakultativních výletů. Pokud plánujete v rus-
kých přístavech opustit loď, musíte si koupit fakultativní výlet, nebo opatřit platné vízum, 
jinak nebudete vpuštěni na pevninu. Víza je nutné zabezpečit i do jiných exotických 
zemí, jako např. Kuba, Indie, Austrálie, Gronsko apod. Informace jsou uvedeny u jed-
notlivé plavby. Při sepsání cestovní smlouvy budete požádáni o Vaše údaje z cestovního 
pasu a to včetně údajů na kontaktní osobu v ČR v případě nouze. Bez těchto úda-
jů není možné vystavit palubní lístek. Za dodání osobních údajů je odpovědný 
cestující. Uvedené údaje musí být dodány cestovní kanceláři nejpozději 55 
dnů před naloděním. Po této době je dodání údajů již zpoplatněno. Upozoňujeme, 
že deset dnů před vyplutím již není možné dodání těchto údajů, nebo jakákoli jejich 
změna. Pokud cestujete s dětmi jednotlivě, nebo vezmete na plavbu zpřízněné děti, 
je nutné mít u sebe formulář „Souhlas rodičů- zák. zástupce s vycestováním dítěte“
(Naleznete na našem webu) 
ZAVAZADLA
Vzhledem k tomu, že plavbě na lodi často předchází let na místo nástupu, dopo-
ručujeme řídit se při balení zavazadel předpisy letecké dopravy, které jsou ostatně 
velmi podobné předpisům lodním. Spolu s lodními lístky obdržíte také lodní přívěsky 
na kufry (luggage labels), které si těsně před naloděním na vaše kufry připevníte. 
V některých případech tyto přívěsky obdržíte až na lodním terminálu při odbavení 
na loď. Při nalodění vám budou vaše zavazadla službou odebrána a dopravena do 
vaší kajuty. Za poškození či ztrátu zavazadel, či jejich obsahu ručí na základě mezi-
národních dohod lodní společnost. Cestující může mít při přepravě na zájezd bu-
sem jedno hlavní zavazadlo v maximální hmotnosti max. 25 kg. Zavazadlo 
v době přepravy musí být označeno štítkem uvnitř zavazadla a i z venkovní strany 
zavazadla, kde jsou uvedeny základní identifi kační údaje o zákazníkovi včetně adresy 
a telefonního čísla. Každé zavazadlo autobusem může být uzamčeno zámkem. V za-
vazadlech je výslovně zakázáno přepravovat cenné předměty, šperky, po-
čítače, fotoaparáty, skleněné láhve, zbraně, nože a žehličky. Cestující může 
mít při přepravě na zájezd 1 příruční zavazadlo a notebook o celkové hmotnosti max.
12 kg. V příručním zavazadle se nesmí přepravovat zbraně, nože a nůžky. Zbraně, nože 
a nůžky budou při vstupu zabaveny!!! Cestující je povinen řádně a s veškerou péčí se 
o svěřená zavazadla starat a pečovat o ně, aby nedošlo k jejich ztrátě, záměně nebo 
zcizení. V případě poškození zavazadla (poškození rukojeti, kolečka, ucha, protržení) 
je stanoveno paušální odškodnění ve výši max. 800 Kč za zavazadlo. Při poškození 
zavazadel musí být vždy sepsán zápis při vylodění v přístavu. Bez tohoto zá-
pisu nárok na odškodnění poškozeného zavazadla zaniká. V případě ztráty zavazadla je 
stanoveno paušální odškodnění v maximální výši 15.900,-Kč za jedno zavazadlo a to 

pouze v případě, že ke ztrátě došlo výhradně zaviněním cestovní kanceláře. V případě 
ztráty zavazadla během letecké přepravy anebo nalodění a vylodění je odpovědnost 
cestovní kanceláře za škodu vyloučena a je třeba škodní událost vyjednat s leteckou 
společností nebo plavební společností. Při ztrátě zavazadla musí být vždy sepsán zápis 
při vylodění v přístavu, nebo od místní policie. Bez tohoto zápisu nárok na odškod-
nění poškozeného zavazadla zaniká. Pro příruční zavazadla platí, že je zakázáno na 
loď přinášet potraviny a nápoje jakéhokoli druhu. Nápoje smí být v omezené míře 
přineseny v hlavním zavazadle (max. 0,7 l). Lodní společnost si však vyhrazuje právo 
na kontrolu všech zavazadel a případné vyjmutí nežádoucích předmětů či substancí. 
Absolutní zákaz donášení potravin a nápojů jakéhokoli druhu platí při návratu na 
loď při zastávkách během plavby. Potraviny a nápoje, které zakoupíte mimo loď, bu-
dou zabaveny a některé společnosti, např. MSC, vám v přístavech zakoupený alkohol 
i jiné nápoje uskladní a vydá při vylodění. Dovolujeme si důrazně upozornit klienty, 
že někdy při vylodění dochází k záměně zavazadel našich klientů. Skutečnost, že 
černý kufr máte označený červenou mašlí, ještě neznamená, že je kufr 
Váš! Takto přemýšlí tisíce dalších klientů. Proto vždy překontrolujte, zda máte 
opravdu svá vlastní zavazadla. Záměna zavazadel a pozdější doručení je vždy 
na účet klienta, který záměnu provedl a náhrady se pohybují v tisícových částkách, 
u exotických plaveb až desetitisíce.
PLASTOVÁ A SKOŘEPINOVÁ ZAVAZADLA
Dovolujeme si upozornit klienty, že plastová a skořepinová zavazadla jsou sice 
krásná, nic méně absolutně nevhodná pro přepravu autobusem, letecky 
a při nalodění a vylodění. Během manipulace taková zavazadla na pásech a vo-
zících kloužou a běžně dochází k jejich poškození anebo úplnému zničení, či ztrátě. 
Plastová a skořepinová zavazadla jsou pro přepravu na plavbu nevhodná. V případě, že 
si hodláte i přes tato upozornění plastové, nebo skořepinové zavazadlo vzít s sebou, 
upozorňujeme, že tak činíte na vlastní nebezpečí. Cestovní kancelář a ani plaveb-
ní společnost neodpovídá za poškození, částečné zničení, nebo zničení, 
čí ztrátu plastového nebo skořepinového zavazadla, včetně jeho obsahu.
RUČNÍKY A OSUŠKY
Ubytování na lodích se řídí stejnými standardy jako ubytování v hotelích. Na všech 
kajutách jsou hostům k dispozici ručníky. Dostatek ručníků je také k dispozici ve 
wellness části lodi, u bazénů a v posilovně. Župany jsou pouze v kajutách balkonových 
– AUREA.
PŘED NALODĚNÍM
Pro běžný život na palubě a výlety na pevninu jsou vhodné sportovní či jiné poho-
dlné oděvy a obuv. Plánujete-li využívat posilovnu, přibalte si také vhodné oblečení 
a hlavně zvláštní pár sportovních bot. Během plavby se také budete mít možnost 
zúčastnit nejrůznějších společenských událostí. Pro běžné večeře v hlavní restauraci 
platí pravidlo, že dospělí by neměli nosit džíny a trika. Pánům doporučujeme kalhoty, 
košili a případně i sako, dámám šaty, kostýmky, nebo společenské kalhoty a blůzu. Pro 
každou plavbu jsou také plánované gala večery, na nichž je vhodný společenský 
oděv. U pánů se očekává tmavý oblek a kravata, dámy mohou oslnit ve večerních 
šatech. Kdo si na formální večerní zábavu nepotrpí, nemusí se těchto aktivit účastnit. 
Večeře se souběžně podávají také v jiných restauracích, kde je hlavním pravidlem po-
hodlí hosta. Doporučení k nadcházejícímu večeru naleznete také v lodních novinách, 
které vám vždy večer (vydání pro následující den) doručí do kajuty. Co se týká obuvi, 
doporučujeme především obuv s nízkými podpatky, pohybujete-li se na venkovních. 



35

PŘED VYLODĚNÍM
– SOUHRNNÉ INFORMACE

PŘED VYLODĚNÍM
Většinou dva dny před vyloděním budete pozváni na Gala večer, kde se s Vámi bude 
lodní personál pomalu loučit. Vezměte si do restaurace a divadla fotoaparáty a kamery, 
bude Vás čekat příjemné překvapení. Poslední večer je již pohodový a neformální. Máte 
možnost si nakoupit dárky v obchůdcích anebo fotografi e z plavby, popř videa z plavby. 
Pokud máte zakoupen alkohol v obchodech na lodi, vezměte si účet od nákupu a vy-
zvedněte si jej poslední večer před vyloděním. Alkohol, který Vám byl zabaven během 
nalodění, Vám bude vrácen na Vaši kajutu. Pokud by se tak nestalo, urgujte záležitost na 
recepci spolu s příslušným dokladem. Večer obdržíte na kajutu štítky na zavazadla, která 
si těmito štítky označíte a sbalená zavazadla umístíte před vaši kajutu do půlnoci, pokud 
není v denním programu uvedeno jinak. Během noci většinou obdržíte na Vaši kajutu 
fi nální účet, který zaplatíte až ráno. Zpravidla účet není možné uhradit večer. 
VYLODĚNÍ
Ráno uhradíte účet na recepci nebo accouting desk, paluba 5 nebo na platebních ter-
minálech. Doporučujeme si přivstát, dlouhé řady jsou standartem. Po úhradě účtu Vás 
čeká ještě snídaně a opustění kajuty, v cca 7.00-8.00 hodin. Prosím zkontrolujte všechny 
Vaše osobní věci. Na loď, se po vylodění, již nemůžete vrátit. Následuje vylodění, dle 
programu lodní společnosti, kde je pevně stanovené místo srazu a čas vylodění. Čas 
vylodění bývá proměnlivý a doporučujeme být na místě srazu vylodění dříve, než je 
uvedeno v lodním programu. Pokud Vám byly během nalodění zabaveny z bezpečnost-
ních důvodů různé předměry, vyzvedněte si je před vyloděním z lodi u bezpečnostní 
agentury-většinou u východu z lodi, na základě dokladu o zadržení předmětů.
ZAVAZADLA
Po výstupu z lodi se dostavíte do velké haly, kde budou jednotlivé sektory ozačeny 
barvami. Dostavíte se do sektoru s barvou, kterou máte označeny Vaše zavazadla. Po-
zor! Některé barvy jsou navíc rozlišeny čísly 1-2-3. Vyzvedněte a zkontrolujte si Vaše 
zavazadla. Poškozená zavazadla na místě samém nahlaste odpovědným pracovníkům 
a nechte si vystavit zápis o poškozeném zavazadle. Bez tohoto zápisu nelze reklamaci 
poškozeného zavazadla uznat. Dovolujeme si upozornit, že zákazník může mít při pře-
pravě na zájezd jedno hlavní zavazadlo v maximální hmotnosti 25 kg. Zavazadlo v době 
přepravy musí být označeno štítkem uvnitř zavazadla a i z venkovní strany zavazadla, 
kde jsou uvedeny základní identifi kační údaje o zákazníkovi, včetně adresy a telefonního 
čísla. Každé zavazadlo musí být uzamčeno zámkem. V zavazadlech je výslovně zakázá-
no přepravovat cenné předměty, šperky, počítače, fotoaparáty, skleněné láhve, zbraně, 
nože. Dále může mít při přepravě na zájezd 1 příruční zavazadlo a notebook o celkové 
hmotnosti max 12 kg. V příručním zavazadle se nesmí přepravovat zbraně a nože, nůžky. 
V případě poškození zavazadla je stanoveno paušální odškodnění ve výši do max 800 
Kč za plátěná zavazadla (mimo plastová a skořepinová) a max. 1100 Kč za kožená. Při 
poškození zavazadel musí být vždy sepsán zápis při vylodění v přístavu. Bez tohoto 
zápisu nárok na odškodnění poškozeného zavazadla zaniká. V případě ztráty zavazadla 
je stanoveno paušální odškodnění v maximální výši 15.900,-Kč za obsah jednoho zava-
zadla. Při ztrátě zavazadla musí být vždy sepsán zápis při vylodění v přístavu, nebo od 
místní policie. Bez tohoto zápisu nárok na odškodnění poškozeného zavazadla zaniká.
ODJEZD Z PLAVBY
Po vylodění následuje odjezd do svých domovů dle druhu dopravy. V případě zajištění 
transferů plavební společností se držte pokynů lodního personálu, který Vás nasměruje 
do přistavených busů, které Vás odvezou na příslušná letiště. Cestující s dopravou a de-
legátem budou mít bus přistaven v přístavu. Cestující automobilem vyzvednou klíče od 
vozu (Janov) a před odjezdem zkontrolují své vozidlo. Případné škody je nutné ihned 
řešit na místě samém a pořídit od všeho zápis.
REKLAMACE
Veškeré reklamace služeb na lodi je nutné řešit přímo na palubě číslo pět-recepce. 
V případě, že se stížností neuspějete ani po urgencích, kontaktujte nás na tel čísle 0042 
0 603 225 383, budeme se snažit danou situaci s Vámi řešit a pomoci Vám. Upozorňu-
jeme Vás, že zakupujete plavbu na moři a ne pobyt na odlehlém hotelu v přírodě. CK 
upozorňuje na specifi ka lodních zájezdů. Loď je stroj, na kterém se během plavby, nebo 
v přístavu mohou na palubách, nebo v kajutách tvořit vibrace, houpání, hluk z motorů, 
agregátů a pod., které se na lodi přenáší. Dále se může šířit hluk z kajut pasažérů, nebo 
hudebních produkcí. CK ani plavební společnost nemůže tuto situaci změnit. Během 
přepravy je v nezbytné míře nutné provádět údržbu lodi. Takové stížnosti, nebo re-
klamace jsou vyloučeny. Zákazník je povinen reklamovat u CK bez zbytečného od-
kladu, nejpozději do jednoho měsíce od ukončení zájezdu. Reklamace podané 
v pozdějším termínu nebudou řešeny. Závady obsažené v reklamaci musí být potvrzeny 
zástupcem CK. CK neručí za úroveň cizích služeb, které si zákazník objedná na místě 
u průvodce, hotelu či jiné organizace. CK neručí za program a průběh fakultativních 
zájezdů organizovaných místními kancelářemi, i přestože tyto mohou spolupracovat 
s lodními společnostmi. Pořadatelem plavby je: MSC CRUISES S.A.,Avenue 
Eugene Pittard 40,Geneva,Switzerland. V případě sporu vzniklého v souvislosti 
se smlouvou (o zájezdu) má zákazník, který je spotřebitelem, právo na jeho mimosoud-
ní řešení u České obchodní inspekce. Podrobné informace o podmínkách mimosoudní-
ho řešení sporu jsou uvedeny na www.coi.cz. Zákazník, který si zakoupil zboží či službu 
přes internet, a je spotřebitelem, může k řešení vzniklého sporu využít platformu pro 
řešení sporů online. Podrobnější informace o podmínkách řešení sporu online jsou 
uvedeny na http://ec.europa.eu/odr.

ZMĚNY ITINERÁŘE
Především v tomto případě je nutné si uvědomit, že zakoupením zájezdu si kupujete 
plavbu jako celek a ne výlet, nebo zájezd do jednotlivé destinace. Každý týden se 
naloďuje přes 20.000 klientů na lodě MSC Cruises a procedury nalodění jsou velmi 
náročné na logistiku a zabezpečení všech potřebných služeb. V první řadě je však nej-
důležitější bezpečnost klientů. Upozorňujeme Vás, že cestovní kancelář RIVIE-
RA TOUR i plavební společnost je oprávněna provádět operativně změny 
programu a poskytovaných služeb před zájezdem a i v průběhu zájezdu, 
pokud není možné zabezpečit původně dohodnutý program a služby do-
držet. Při zájezdech do regionů, ve kterých si aktuální bezpečnostní situa-
ce může vyžádat úpravu trasy nebo plavby, nedochází k porušení smlouvy 
o zájezdu, dojde-li k odchylce v trase plavby nepřesahující 50 % původně 
plánované trasy plavby. Plavební společnost si vyhrazuje právo změny 
plavebního okruhu z důvodů bezpečnosti. Do této kategorie se zahrnuje 
i vliv počasí, kde je z důvodů špatného počasí, změny bezpečnostní nebo 
politické situace nutno provést změnu kurzu plavby, destinace a podobně. 
Rozhodující stanovisko je vždy rozhodnutí kapitána lodi. Zákazník bere na 
vědomí, že každá taková odchylka od původně plánované trasy plavby je prováděna 
z důvodu zachování jeho bezpečnosti a že je zahrnuta v programu zájezdu. Tato usta-
novení platí i na další na tuto situaci navazující služby. V případě takové události není 
nárok na jakékoli odškodnění popř slevu, nebo zrušení zájezdu-plavby. Každý klient 
si kupuje plavbu jako celek a ne zájezd do dílčí destinace během plavby.
OMEZENÍ 
Účast na plavbách s dopravou busem je omezena věkem od tří let věku. Zejména 
při návštěvě některých destinací jsou některé výlety náročnější na chůzi. Dále upo-
zorňujeme, že plavba není vhodná pro osoby se stíženou orientací. Kontaktujte nás, 
rádi Vám poradíme. Od všech osob nad 75 let požadujeme potvrzení od lé-
kaře, že jsou ze zdravotního hlediska způsobilí plavbu absolvovat a potvr-
zení o zdravotním pojištění. Cestující se zaručuje, že je schopen/schopna plavby 
po moři a cestovat letadlem a že jeho/její chování ani stav nenaruší bezpečnost, či 
komfort lodi, letadla či ostatních cestujících. Každý cestující, jehož zdravotní stav by 
mohl negativně ovlivnit jeho způsobilost k cestování, musí před provedením rezerva-
ce předložit lékařské potvrzení. Těhotným ženám doporučujeme, aby se v jakémkoliv 
stádiu těhotenství před zahájením cesty poradily s lékařem. Dopravce nemá na palu-
bě lodi vhodné vybavení pro porod. Společnost neakceptuje rezervaci žádné cestující, 
která by během plavby dosáhla 24. či vyššího týdne těhotenství.
SOUHRN
Nákup plavby: Nejlevněji při vypsání plavby-cca 1,5 roku před vyplutím, nejlevněj-
ší prvních 12 rezervací z každého zájezdu, kde garantujeme nejnižší možnou cenu 
(mimo nabídky superlast minute způsobené stornem zájezdů některých klientů). 
Cena plavby vzrůstá tržně, dle obsazenosti lodí.
Doklady: PAS musí mít všichni účastníci plavby - i děti! Žádný jiný doklad není přípust-
ný. Pasy musí mít platnost 6 měsíců po ukončení plavby 
Pojištění: Cestující je povinen uzavřít platné cestovní a zdravotní pojištění, které je 
adekvátní danému druhu cestování. Upozorňujeme Vás, že cestujete na moři a pří-
padný záchranný transport většinou nepokryje pojištění u různých podpůrných pro-
duktů. Proto si ve vlastním zájmu ověřte, zda je Vaše pojištění dostatečné. Na loď 
prosím vezměte kartičku pojištění
Nápojové pakety: Váš pobyt na lodi je s plnou penzí rozšířenou o nápoje z nápo-
jových automatů. Ke snídani jsou zpravidla v provozu nápojové automaty na kávu, 
čaj, kakao, juice, vodu, během oběda voda, odpolední svačinky voda, káva, čaj - během 
večeře voda v bufetové restauraci. V servírovaných restauracích je nutné nápoje ob-
jednat a hradíte je k tíži Vašeho účtu. Plavební společnost pro Vás připravila možnost 
zakoupení balíčků nebo paketů. Tyto naleznete v samostatné příloze. Doporučujeme 
Vám zakoupení balíčků, nebo paketů při podpisu cestovní smlouvy, můžete tím oprav-
du hodně ušetřit 
Jak zaplatit zájezd: Platby zájezdu prosím, proveďte dle splatnosti uvedené v ces-
tovní smlouvě. Prosím berte na vědomí, že splatností se rozumí připsání prostředků 
na účet CK RIVIERA TOUR. V případě, že je den vystavení dnem splatnosti, můžete 
provést úhradu následovně: 
*vkladem na náš účet na jakékoli pobočce ČSOB, nebo převodem z účtu - pokud 
máte Váš účet veden u ČSOB. V případě, že máte účet zřízen u jiné banky než ČSOB, 
můžete provést příkaz k úhradě. Je však nutné ihned zaslat potvrzení o provedené 
platbě na naši CK. Důrazně upozorňujeme, že potvrzení o provedené platbě musí 
obsahovat prokazatelné odepsání prostředků z Vašeho účtu. Příkaz k úhradě není 
dokladem o zaplacení. 
Platbu zájezdu proveďte na účet: 
ČESKÁ REPUBLIKA CZK 203 676 297 / 0300 IBAN: CZ2303000000000203676297 
BIC (SWIFT): CEKOCZPP ČSOB VSETÍN
SLOVENSKO EUR 401 117 78 89 / 7500 IBAN: SK7675000000004011177889 BIC 
(SWIFT): CEKOSKBX ČSOB TRENČÍN
Variabilní symbol platby: číslo vaší smlouvy. Každá cestovní smlouva má svůj variabilní 
symbol platby. Prosím, neslučujte více plateb pod jeden variabilní symbol, taková plat-
ba nebude zaúčtována. 



36

ZDRAVOTNÍ OMEZENÍ
Plavba na moři není pobyt na hotelu. Všechny služby na sebe časově navazují a v pří-
padě špatného vyhodnocení situace, zpoždění a podobně, může mít pro klienta 
nepříjemné následky. Taky je nutné, jelikož se jedná o plavbu na moři, dodržovat 
určité zásady a nařízení, pro bezpečný průběh plavby.
STARŠÍ OSOBY A JEJICH ZDRAVOTNÍ STAV:
stává se, že si někteří starší cestující nedovedou reálně vyhodnotit svůj zdravotní 
stav. Plavba na moři má svá specifi ka a zdravotní způsobilost je zárukou pro Vaši 
bezpečnou plavbu. Z těchto důvodů u všech osob ročníku 1944 a starších vyžadu-
jeme potvrzení zdravotní způsobilosti na plavbě. Potvrzení na tiskopisu předkládáte 
svému obvodnímu lékaři a zašlete na cestovní kancelář při podpisu smlouvy. Bez 
dodání potvrzení o zdravotní způsobilosti má právo cestovní kancelář zájezd - plav-
bu zrušit. 
TĚHOTNÉ ŽENY:
Těhotné ženy musí mít vždy potvrzení od lékaře před vstupem na palubu lodi. Loď 
není adekvátně zařízená pro narození dítěte, nebo pro řešení komplikací během 
těhotenství. Proto na loď není možné přijmout ženy od 24. týdne těhotenství. Vždy 
před nástupem na loď by měla těhotná žena konzultovat svůj stav se svým lékařem.
DĚTI NA PLAVBU S DOPRAVOU
Při plavbě s dopravou autobusem CK RIVIERA TOUR se mohou plavby účastnit 
děti starší 3 let a rodič je povinen si do autobusu zajistit pro dítě sedačku homolo-
govanou pro přepravu dětí. Děti do tří let věku nebudou k přepravě busem přijati. 
Při letecké přepravě do zámoří (USA,SAE,BRAZILIE,KUBA) se leteckého zájezdu 
mohou účastnit děti starší 5 let.
VOZÍČKÁŘI NA PLAVBÁCH
Společnost MSC a její zaměstnanci byli vždy pozorní k potřebám hostů a neustá-
le se snaží nabídnout co nejlepší služby, které splňují mezinárodní standardy pří-
stupnosti. Hosté s různým handicapem mohou své zvláštní požadavky přednést 
společnosti vyplněním příslušného formuláře (Special Needs form). Tento formulář 
Vám poskytneme na vyžádání. Je důležité, aby tyto požadavky byly vzneseny již při 
rezervaci, tak aby mohly být s předstihem zaregistrovány a připraveny. Není mož-
né vyřídit dodatečně. Kajuty pro handicapované, vybavené především pro hosty 
se zdravotním postižením nebo omezenou schopností pohybu a orientaci, jsou 
k dispozici na každé lodi. Těchto kajut je na lodi omezený počet. Kajuty pro han-
dicapované jsou větší a prostornější, poskytují více prostoru pro pohyb než běžné 
kajuty a mají také extra vybavení a zařízení uzpůsobené pro tyto hosty. U plaveb 
s dopravou a delegátem s leteckou anebo autobusovou dopravou pouze na vyžádá-
ní za předpokladu schopnosti nástupu a výstupu z busu a samostatného přesunu na 
letištích. Max 1 osoba ve skupině.
KLIENTI SE SNÍŽENOU POHYBLIVOSTÍ
Všechny paluby, veřejné prostory a tendry (záchranné čluny) jsou navrženy tak, aby 
byly co nejdostupnější pro hosty se sníženou pohyblivostí. Z bezpečnostních důvo-
dů může být klient s handicapem požádán o doprovod pečovatele (záleží na kon-
krétní trase). Invalidní vozíky jsou také k dispozici na všech lodích, pro použití hostů 
při nalodění a vylodění nebo v případě nouze. U hostů, kteří vyžadují nepřetržité 
užívání invalidního vozíku, je nutné, aby si jej i potřebné vybavení přivezli s sebou. 
U plaveb s dopravou a delegátem s leteckou anebo autobusovou dopravou pouze 
na vyžádání za předpokladu schopnosti nástupu a výstupu z busu a samostatného 
přesunu na letištích. Max 1 osoba ve skupině.
NEVIDOMÍ KLIENTI
Pro nevidomé klienty jsou 5* lodě jako je Preziosa, Divina, Splendida a Fantasia 
vybaveny Braillovým písmem ve veřejných prostorách, výtazích a u vchodu do kajut 
pro jejich lepší orientaci. Hosté s tímto handicapem mohou být požádáni také o do-
provod pečovatele nebo vodícího psa, kvůli jejich bezpečnosti. Nevidomí klienti se 
nemohou účastnit plavby s dopravou a delegátem, pouze plavby s vlastní dopravou.
SLUCHOVĚ POSTIŽENÍ
Klienti se sluchovým postižením musí cestovat vždy s doprovodem nebo pečo-
vateli. Cestující s částečným sluchovým postižením mohou cestovat i sami, ale jen 
v případě, že požádají o instalaci soupravy TDD ve své kajutě. Tato souprava je 
k dispozici v omezeném množství na všech lodích – obsahuje světlo a vibrační zaří-
zení, textový telefon a analogový budík. Pro tyto klienty jsou bezdrátové zesilovače 
a kontrolky k dispozici v divadle, na veřejných prostranstvích a ve výtazích. Sluchově 
postižení klienti se nemohou účastnit plavby s dopravou a delegátem, pouze plavby 
s vlastní dopravou.

KLIENTI S ASISTENCÍ VODÍCÍHO PSA
Klienti, kteří vyžadují asistenci vodícího psa, mohou zažádat o kajutu na každé z lodí 
MSC. Vodící pes musí být vyškolený a mít certifi kaci a také potřebné dokumenty 
pro vstup do cizí země v průběhu plavby. Osoby s asistencí vodícího psa se nemo-
hou účastnit plavby s dopravou a delegátem, pouze plavby s vlastní dopravou.
KLIENTI S DIALÝZOU
Hosté s dialýzou mohou cestovat jako běžní klienti, přináší si s sebou na palubu 
všechny léky a vybavení, které běžně ke svému stavu potřebují. Příslušná lékařská 
ošetření jsou dostupná prostřednictvím zdravotnických zařízení. Tuto službu je vždy 
nutno zvlášť vyžádat. Osoby s dialýzou se nemohou účastnit plavby s dopravou 
a delegátem, pouze plavby s vlastní dopravou.
KLIENTI SE SPECIÁLNÍ DIETOU
Klienti s potravinovou intolerancí nebo alergií jsou žádáni, aby tuto skutečnost 
uvedli již při rezervaci plavby prostřednictvím formuláře „Special Needs Form“ 
a poté, aby po nalodění potvrdili své potřeby na recepci nebo s manažerem restau-
race. Pokud tento požadavek vznesete již dopředu, palubní personál Vám ochotně 
pomůže při výběru pokrmů tak, aby neobsahovali látky, které by Vám mohli způso-
bit alergickou reakci. Klienti s bezlepkovou dietou jistě ocení, že lodě MSC Preziosa, 
Splendida, Fantasia, Magnifi ca, Musica, Orchestra, Poesia a Divina jsou certifi kovány 
italskou asociací (AIC) pro přípravu a servírování bezlepkových jídel.
ZMĚNA ITINERÁŘE
Pořadatelem plavby je: MSC CRUISES S.A. ,Avenue Eugene Pittard 40, Geneva, 
Switzerland. Cestovní kancelář RIVIERA TOUR a plavební společnost je opráv-
něna provádět operativně změny programu a poskytovaných služeb před 
zájezdem a i v průběhu zájezdu, pokud není možné zabezpečit původně dohod-
nutý program a služby dodržet. Při zájezdech do regionů, ve kterých si aktuální 
bezpečnostní situace může vyžádat úpravu trasy nebo plavby, nedochazí k porušení 
smlouvy o zájezdu, dojde-li k odchylce v trase plavby nepřesahující 50 % původně 
plánované trasy plavby. Zákazník bere na vědomí, že každá taková odchylka od pů-
vodně plánované trasy plavby je prováděna z důvodu zachování jeho bezpečnosti 
a že je zahrnuta v ceně zájezdu. Tato ustanovení platí i na další na tuto situaci nava-
zující služby. Každý klient si kupuje plavbu jako celek a ne zájezd do dílčí 
cestinace během plavby.
LOĎ NENÍ HOTEL-LOĎ JE STROJ
Je třeba brát v úvahu, že jste ubytováni na lodi a loď je stroj. Proto je možné, že 
během plavby ucítíte ve vaší kajutě vibrace, nebo hluk strojů a motorů a je možné, 
že během plavby se bude provádět servis a údržba lodi. Tuto skutečnost, i když se 
vyskytuje v minimální míře, je třeba akceptovat a nelze požadovat výměnu kajuty, 
nebo tuto skutečnost reklamovat, nebo se dožadovat změn, slev a podobně.
NIKDO NA VÁS NEBUDE ČEKAT
Dovolujeme si upozornit všechny klienty na skutečnost, že pro dovolenou na lodi 
platí jiná pravidla, než pro pobyt na hotelu. První a nejdůležitější pravidlo zní: Loď 
na Vás nikdy nepočká! Je opravdu velmi nutné, abyste si vytvořili dostatečnou 
časouvou rezervu při nástupu na loď, nebo návratu v jednotlivých destinacích. Dů-
razně dále upozorňujeme, že i při výletech anebo organizaci plaveb s dopravou 
a delegátem, je nutné respektovat pokyny delegáta. Pokud se nedostavíte na smlu-
vené místo ve stanovený čas, delegát musí v zájmu celé skupiny pokračovat 
v plánovaném programu bez Vás - nemůže na Vás vyčkávat! Pokud zmeškáte 
loď pozdním příchodem, nebo nerespektováním pokynů delegáta, loď, bus nebo 
letadlo bude pokračovat dle původních plánů. V takovém případě cestovní 
kancelář a ani plavební společnost nenese jakoukoliv odpovědnost za 
tuto situaci a jakákoliv stížnost, uplatnění reklamace a náhrady škody je, 
v takovém případě, vyloučena.
KOUŘENÍ NA LODI
Je třeba brát v úvahu, že vznik požáru je pro loď velmi nebezpečnou situací. Taktéž 
na lodi je spousta klientů, které by kouření obtěžovalo. Proto jsou na lodi vyhra-
zena místa pro kuřáky a to zpravidla na palubě 6-7, kde se nachází Cigar Room. 
Dále je možné kouřit ve vyhrazených prostorách paluby Pool (bazény), na zadním 
baru Lounge a také bývá vyhrazen prostor pro kouření u diskotéky. Každá loď má 
své vyhrazené prostory a není možné tyto prostory jasně specifi kovat. Důrazně 
upozorňujeme, že je přísně zakázáno kouření mimo vyhrazené prostory 
a to zejména na kajutách a balkonech. Za kouření na balkoně můžete dostat 
vysokou pokutu (nad 350 eur) anebo dokonce můžete být vyloučeni z plavby. Jedná 
se o výrazné porušení bezpečnostních předpisů.

OMEZENÍ – NA CO SI DÁT POZOR



37

PLATBY NA LODI - DEPOZIT
DEPOZIT NA LODI
Během prvního dne je nutné uhradit tzv. depozit. Je to zálohová platba pla-
vební společnosti, kterou si otevřete svůj účet na lodi. Na lodi není možné v ba-
rech, nebo v obchodech platit penězi. Vše se načítá na Váš hotelový účet a platíte 
magnetickou kartou, kterou Vám vydá plavební společnost při nalodění. Za kartu 
jste plně odpovědni a i za její případné zneužítí. Proto v případě ztráty ihned 
informujte recepci, nebo našeho delegáta a kartu zablokujte. Výše depozitu je sta-
novena min. na 250 eur na kajutu, nebo pokud si přejete rozdělit účet na kajutě, 
tak je výše depozitu stanovena na 150 eur na dospělou osobu. Ze složeného 
depozitu se Vám budou odečítat nákupy na lodi v obchodech, barech, nákupy 
výletů nebo servistní taxa. V případě, že Vaše útrata překročí složený depozit, 
je nutné účet tzv. dobít dalším vkladem-platbou. Jinak se Vám účet automatic-
ky zablokuje a nebudete moci čerpat další služby. Depozit v hotovosti uhradíte 
zpravidla na palubě číslo 5 v recepci, nebo na přepážce Accouting desk nebo na 
platebních terminálech.
SERVISNÍ POPLATEK
Ke všem Vašim objednávkám na barech a v restauracích je automaticky účtován 
servisní poplatek 15%. Pokud máte zájem ušetřit, věnujte prosím pozornost 
informacím v katalogu NÁPOJOVÉ BALÍČKY A PAKETY. Při zakoupení balíčků 
při podpisu smlouvy je možné tyto balíčky zakoupit bez servisního poplatku. 
Pokud nápoje, nebo zvýhodněné balíčky nakoupíte až na lodi, bude vám servisní 
poplatek ve výši 15% účtován i na tyto balíčky.
UNICEF
Plavební společnost MSC Cruises je patronem Unicef. Dovoluje si vás proto po-
žádat o pomoc při této charitativní činnosti, zejména pro výstavbu škol a pomoci 
dětem v Brazílii, příspěvkem 1 eura. Tato částka ve výši 1 eura je automaticky 
přičtena k vašemu účtu. Pokud se nechcete na této charitativní akci podílet, jen 
při platbě účtu informujte personál. Částka vám bude ihned automaticky stržena.
SERVISNÍ TAXA NA LODI
Jak jsme již uvedli, na lodi se neplatí na barech penězi, ale kartou. Na lodi se nikde 
neplatí žádné spropitné, bakšišné a podobné poplatky, které jsou běžné v restau-
racích a hotelech. Také se neplatí žádné poplatky za užití lehátka, pool servis , za 
užití bazénů a vířivek a pod. Neplatí se ani žádné vstupné do divadla, na animační 
programy, diskotéky, přístavní taxy, ubytovací poplatek a podobně. Všechny tyto 
poplatky jsou zahrnuty v jednotné servisní taxe. Plavební společnost automaticky 
zaúčtuje na váš účet servisní taxu ve výši cca od 10 eur/noc (Karibik cca od 
12,5 USD/noc) za dospělou osobu a cca od 5 eur/noc za dítě od 2-12 let. V pří-
padě, že nejste spokojeni se službami plavební společnosti, máte právo služby re-
klamovat a vyžádat zproštění servisního poplatku za daný den. V takovém případě 
je nutné uvést přesně, s jakou službou jste nebyl spokojen a který pracovník tuto 
službu pro Vás špatně vykonal. Oprávněnost reklamace řeší plavební společnost. 
Upozorňujeme, že cestovní kancelář nemá možnost tuto situaci ovlivnit, nicméně 
bude Vám nápomocna při řešení Vašeho problému.
ZAPLACENÍ VAŠEHO ÚČTU
Finální úhrada účtu se provádí až poslední den před vyloděním. Do účtu se 
automaticky započítává servisní taxa na lodi a příspěvek Unicef. Poslední noc 

před vyloděním obdržíte na Vaši kajutu souhrnný účet s vyčíslením přijatých zá-
lohových plateb a Vaše skutečné útraty na lodi. Váš učet prosím překontrolujte. 
V případě nesrovnalostí ihned kontaktujte recepci. V případě, že hradíte účet 
hotově, uhraďte účet na palubě 5 recepce - Accouting desk nebo na platebních 
terminálech (pokud není uvedeno jinak) v časných ranních hodinách před vy-
loděním. V případě přeplatku Vám bude hotovost vrácena, v případě doplatku, 
uhradíte doplatek v hotovosti na přepážce.
PLATBA PLATEBNÍ KARTOU
V současné době dochází postupně na palubě lodí společnosti MSC ke změně 
způsobu platby hotelového účtu. K největšímu rozdílu dochází u platebních karet, 
kde vzniká rozdíl mezi kartou DEBETNÍ a KREDITNÍ a všechny tyto operace se 
nově zpracovávají na terminálech na lodi. Kreditní karta je platební karta spoje-
ná s úvěrem, který držitel karty může postupně splácet a zároveň dále čerpat, 
nebo u níž je úvěr nutno splatit celý do určité lhůty a občas se jako „kreditní“ 
nepřesně označují, vůbec všechny bankovní platební karty, bez ohledu na jejich 
systém. Nikdy neaktivujte na jeden účet 2 platební karty. Nedoporučujeme 
Vám rozdělení účtu na kajutě-jeden účet-jedna kajuta.
Kreditní karty dnes vydávají především fi nanční instituce, v první řadě banky. 
Pokud se rozhodnete pro platbu touto kartou, zaregistrujte se na bankovním 
terminálu umístěného na palubě 5 nebo 6, kde Vám systém nabídne nejdříve 
výběr jazyka (nelze česky), následně vyberete, zda máte debetní nebo kreditní 
kartu, dále vyberete účastníky na kajutě, kterým se má účet načíst na Vaši platební 
kartu, určíte výši zálohy - depozitu a po ověření zhotovíte elektronický podpis.
Pokud mají klienti KREDITNÍ KARTU - platební karta spojená s úvěrem
• Nevyčerpání zálohy: zbytek se odblokuje na kartě po návratu z plavby (na
recepci pouze odevzdají podepsaný účet)
Debetní karta je platební karta přímo spojená s bankovním účtem majitele, která
umožňuje provádět fi nanční operace (výběr peněz v hotovosti, bezhotovostní
platby v maloobchodní síti, nebo na internetu atd.), pokud je na účtu, ke kterému
byla karta vydána, dostatek peněz. K zúčtování dochází většinou ihned po prove-
dené transakci (on-line), nebo v rozmezí několika dnů (off-line), přičemž banka
částku odečte přímo z účtu klienta.
Pokud mají klienti DEBETNÍ KARTU - karta přímo spojená s bankovním
účtem majitele
• POZOR! Nevyčerpání zálohy: V případě přeplatku si musíte vyzved-
nout přeplatek na recepci poslední den v hotovosti. Váš účet musí být
roven nule.

Ing. MARKÉTA
STRNADOVÁ
Ing. MARKÉTA
STRNADOVÁ

POJIŠTĚNÍ NA CESTY- ZÁRUKA KLIDNÉ DOVOLENÉ



38 POJIŠTĚNÍ NA CESTY- ZÁRUKA KLIDNÉ DOVOLENÉ

POJIŠTĚNÍ NA PLAVBY

Naše zkušenosti se opírají o skutečně již realizované situace, kdy jsme nečekaně 
museli na lodi řešit zdravotní problémy a i záchranu života. Tehdy si člověk uvědomí, 
jak je velmi důležité mít uzavřené, nejen platné cestovní pojištění, ale především po-
jištění s vhodnými limity pojistného krytí. Je potřeba si uvědomit, že Váš pobyt bude 
z 60% realizován na moři a každá lékařská pomoc obsahující letecký transfer z lodi 
je fi nančně obrovsky náročná. Bez platného pojištění s příslušným limitem pojištění 
je to opravdu obrovský problém, někdy až život ohrožující. Proto platné uzavřené 
cestovní pojištění na plavby je podmínkou k uzavření cestovní smlouvy. Upo-
zorňujeme, že bez uzavřeného pojištění Vám nebude umožněno vstoupit na palubu 
lodi. Potvrzení o uzavřeném pojištění je nutno doložit před vystavením palubních 
lístků cestovní kanceláři a to v anglickém jazyce. Pokud nedoložíte potvrzení o po-
jištění na nemoc Covid 19 v anglickém jazyce, nebude vám vystaven palubní lístek. 
V takovém případě není nárok na náhradu škody nebo jakýchkoli kompenzací. Taktéž 
je nutno si opatřit potvrzení o zdravotním pojištění včetně nemoci covid19 v ang-
lickém jazyce pro nástup na loď. Bez tohoto potvrzení nebudete odbaveni na lodˇ. 
Vzhledem k destinacím a místům, doporučujeme všem klientům komplexní cestovní 
pojištění včetně storna zájezdu. CK RIVIERA TOUR vám nabízí pojištění pojišťovny 
SLAVIA. Z našich zkušeností víme, že se Vám tato investice vyplatí. Pozor - Pojištění 

lze sjednat pouze při objednávce plavby - nelze sjednat dodatečně! Dodatečně není 
možné komplexní pojištění provést. CK RIVIERA TOUR Vám nabízí speciální pojištění 
na plavby, které je upraveno i na situace a události, které mohou nastat s plavbou na 
širém moři dál než 5 mořských mil od pobřeží, které standartní pojistky 
většinou neobsahují. Dále toto pojištění pamatuje i na možnost zmeškání nalo-
dění. Při výběru pojištění je rozhodující místo konání zájezdu-plavby a výše storna 
zájezdu. Dle těchto parametrů rychle vyberete to správné pojištění právě pro vás. 
Naši konzultanti Vám rádi poradí s výběrem toho správného pojištění. Předkládáme 
Vám nabídku cestovního pojištění plavby na moři od pojištovny SLAVIA a.s. Toto 
pojištění Vám zajistí bezstarostnou dovolenou v klidu a bezpečí. V současné covido-
vé době je velmi složité zajistit v případě nemoci covid, karantény a nebo nařízení 
místních úřadů možnost pojištění všech těchto rizik. Proto upozorňujeme, že ani 
námi nabízené pojištění některé situace nedokáže pojistit a doporučujeme Vám 
zabezpečení komerčního připojištění zejména pro náhradu ušlé dovolené 
v případě nucené karantény anebo pozitivity na nemoc covid 19 během 
účasti na plavbě-zájezdě. Uzavřené cestovní pojištění není součástí cestovní smlouvy. 
Uzavřené cestovní pojištění není možno v případě změny anebo zrušení zájezdu zru-
šit, změnit nebo stornovat.

POJIŠTĚNÍ NA PLAVBY

Pojištění léčebných výloh-ambulantní ošetření včetně předepsaných léků, hospitalizace 
a lékařské ošetřování během hospitalizace, přeprava do nejbližšího zdravotnického 
zařízení, přeprava pojištěného zpět do vlasti, přeprava tělesných ostatků

10.000.000 Kč

Storno cesty z důvodu vážného akutního onemocnění či úrazu pojištěného; úmrtí 
pojištěného, náhlého úmrtí někoho z blízkých příbuzných pojištěného; zničení, poškození 
či ztráty majetku pojištěného. Limit na osobu, spoluúčast 20%

Dle limitu storna

akutní stomatologické ošetření (včetně extrakce nebo výplně) 15.000 Kč

nezbytné náklady na dopravu a ubytování opatrovníka 30.000 Kč

majetková újma 2.000.000 Kč

újma způsobená člověku na zdraví a při usmrcení 2.000.000 Kč

smrt následkem úrazu 400.000 Kč

trvalé následky úrazu 400.000 Kč 

poškození, zničení, odcizení a ztráta jedné věci 15.000 Kč

poškození, zničení, odcizení a ztráta všech věcí 15.000 Kč

odškodné za každý započatý den hospitalizace spadající do doby trvání zájezdu, pokud 
hospitalizace trvá déle než 24 hodin, vztahuje se jen na poškozenou osobu

500 kč/den 
Max. 10.000 Kč

odškodné za každý započatý nevyužitý den dovolené z důvodu úmrtí blízkých příbuzných 
pojištěného a rovněž blízkých příbuzných jeho manžela/manželky či registrovaného 
partnera/partnerky.

500 kč/den 
Max. 10.000 Kč

Odškodné za každý započatý nevyužitý den dovolené z důvodu zmeškání nalodění na 
loď (zpoždění 
hromadného dopravního prostředku, nepojízdné vozidlo nebo dopravní nehoda)

500 kč/den 
Max. 10.000 Kč

Úhrada poplatků vynaložených za vydání náhradního cestovního nebo přepravního 
dokladu, včetně dopravy do místa nejbližšího zastupitelského úřadu Max. 5.000 Kč

Covid na léčebné výlohy je automaticky hrazen v základní sazbě pojištění ANO

*úhrada ubytování a stravování nehrazeného místními úřady Max. 35.000 Kč

*úhrada dopravy do ČR, pokud není možné přicestovat dle původního cestovního plánu Max. 35.000 Kč

Pozitivní test nebo karanténa před odjezdem na plavbu ANO – likvidní

Pozitivní test nebo karanténa při nalodění Likvidní jen u plaveb 
s vlastní dopravou

Pozitivní test nebo karanténa během plavby – není likvidní storno nebo odškodné Jen náklady*

Covid na léčebné výlohy 10.000.000 Kč
T Basic 5.000.000 Kč

TRAVEL PLUS TRAVEL EXCLUSIVE TRAVEL PREMIUM TRAVEL MAXI TRAVEL WORLD TRAVEL OVERSEAS TRAVEL LUXURY

Limit storna Max. 30.000 Kč/os Max. 40.000 Kč/os Max.50.000 Kč/os Max. 60.000 Kč/os Max. 80.000 Kč/os Max. 100.000 Kč/os Max. 150.000 Kč/os

Kod pojištění TP 30 TP 40 TP 50 TP 60 TP 80 TP 100 TP 150

Cena dospělá os./děti do 17 let* EVROPA EVROPA EVROPA EVROPA/SVĚT EVROPA/SVĚT EVROPA/SVĚT EVROPA/SVĚT

Plavba na 7 nocí (10 dnů) 1599/817* 2024/1012* 2277/1150* 4094/2059* 4508/2254* 4830/2415* 6210/3105*

Plavba na 11 nocí (12 dnů) 1918/980* 2429/1214* 2732/1380* 4913/2470* 5410/2705* 5796/2898* 7452/3726*

Za každý další den 160/82* Kč 202/101* Kč 228/115* Kč 409/206* Kč 451/225* Kč 483/242* Kč 621/311* Kč

NABÍDKA POJIŠTĚNÍ PRO PLAVBY NA MOŘI – SLAVIA POJIŠTOVNA A.S.

POMOC V ZAHRANIČÍ NA CESTÁCH
V případě úrazu, léčby nebo návštěvy lékaře v zahraničí kontaktujte prosím:
ASISTENČNÍ SLUŽBA | ASSISTANCE CENTRE GLOBAL ASSISTANCE
Adresa / address: Global Assistanece
Dopraváků 749/3, 184 00 Praha 8
Tel.: +420 296 339 679 , +420 255 790 261
Fax: +420 296 339 630 E-mail: ga@1220.cz
Telefonní kontakt na cestovní kancelář – rádi Vám pomůžeme:
Telefon: PO-PA 9:00-17:00 +42 0 571 424 588 24 hodin: +42 0 603 225 383
Cestovní kancelář RIVIERA TOUR vám poskytne pomoc a součinnost při řešení tíži-
vých situací, zejména pokud se jedná o nahodilé situace v zahraničí. Součástí pokynů 
k  djezdu je i základní jazyková komunikace v angličtině a potřebná telefonní čísla a kon-
takty. V nutných případech nás prosím kontaktujte na výše uvedená kontaktní čísla a bu-
deme se maximálně snažit vaši situaci řešit. Tato služba je již zahrnuta v ceně pojištění.
Upozorňujeme, že praxe většiny pojišťoven je taková, že si všechny potřebné služby 
v případě pojistné události včetně lékařského ošetření na místě musíte zajistit a za-
platit sami a až po návratu předkládáte pojištovně k proplacení.(to neplatí pro velmi 
závazné případy náhlé těžké nemoci a pod) Proto Vás důrazně upozorňujeme, aby 
jste disponovali dostatečnými fi nančními prostředky pro úhradu nepředvídatelných 
výdajů během cesty. Cestovní kancelář nemůže tyto vícenáklady hradit.

Služba pro Vás – úhrada doplatku v případě likvidity pojištění
V případě, že jste pojištěni o pojištovny Slavia prostřednictví CK RIVIERA TOUR 
a pojištovna uzná Vaši pojistnou událost jako likvidní, není třeba hradit doplatek ces-
tovní smlouvy pokud likvidita pojistné události pokryje doplatek vyčísleného storna. 
V takové případě provedeme vzájemný zápočet a případný přeplatek zašleme klien-
tovi přímo na jeho účet do 14 dnů po ukončení zájezdu. 
Všeobecné obchodní podmínky naleznete na našem webu: www.rivieratour.cz





40

RIVIERA BENEFIT CLUB 

Vážíme si našich věrných klientů a myslíme si, že je vhodné je i odměnit nějakou 
drobnou pozorností, dárkem anebo slevou za jejich důvěru a věrnost. Vždyť mezi 
našimi klienty jsou i takoví, kteří s námi jedou třeba už 20 plavbu. Proto si myslí-
me, že takoví klienti si zaslouží významnější péči a i nějaký dárek, jako poděkování.

Staňte se členy klubu RIVIERA BENEFITNÍ CLUB a objevujte svět jedinečných 
výhod středomořského způsobu života. Jakmile si objednáte Vaši plavbu, vstou-
píte na palubu lodí, setkáte se nejen s vřelým přivítáním, ale i s pocitem sounále-
žitosti, který klub svým klientům nabízí. Členství v klubu je bezplatné a re-
gistrovat se můžete přímo na našich webových stránkách po ukončení 
první plavby.Během Vaší plavby získáváte body nejen za účast na plavbách, ale 
i za nákup výletů anebo i za doporučení našich služeb svým přátelům. Odměnou 
Vám budou pozornosti a výhody, které zažijete jen při cestování s CK RIVIERA 
TOUR.
Za každou noc strávenou na palubě lodi, za každý zakoupený výlet anebo dopo-
ručení našich služeb přátelům, kteří plavbu absolvují, se Vám načítají bonusové 
body a podle výše těchto bonusových bodů, získáváte patřičné výhody a slevy. 
Členstvím získáte nejen slevy, ale i například možnost výběru destinací určených 
výhradně pro členy klubu, exkluzivní cenové nabídky na plavby, jako první se do-
zvíte o novinkách, speciálních nabídkách a akcích. Členství v klubu se rozhodně 
vyplatí, proto si nenechte ujít výhody nového členství v klubu.
O členství v klubu je nutné si zažádat na www.rivieratour.cz v sekci BENEFITNÍ 
CLUB, kde se musíte nejdříve zaregistrovat. Členství v klubu se vztahuje na jednu 
osobu-objednavatele zájezdu a s ním spřízněnou osobu. Dovolujeme si upozor-
nit, že členství v klubu a jeho benefi ty se vztahují pouze na zájezdy a plavby po-
řádané CK RIVIERA TOUR. Slevy v BENEFIT CLUBU není možné kombinovat, 
vzájemně sčítat s ostatními slevami a podobně. Na benefi tní program slev není 
právní nárok a organizátor RIVIERA BENEFITNÍHO CLUBU jej spravuje, jako 
projev díků za projevenou důvěru klientům. Nárok na členství vzniká po objed-
nání první plavby.
Upozornění: CK RIVIERA TOUR podporuje pouze RIVIERA BENEFIT CLUB. 
Žádné další slevové kluby plavebních společností anebo jiné slevové kluby CK 
RIVIERA TOUR nepodporuje a není proto možné požadovat slevy těchto klubů 
u CK RIVIERA TOUR. Členství v klubu je nepřenosné a zaregistrovat se musí 
vždy pouze účastník zájezdu uvedený na cestovní smlouvě. Body se přidělují za 
cestovní smlouvu- ne za osobu.

DŮVODY STÁT SE ČLENEM
* Přihlášení je snadné a bezplatné
* Můžete se přihlásit ihned po první plavbě
* Buďte mezi prvními, kdo se dozví o nabídkách, zprávách a událostech
* Velké úspory na Vaší příští plavbě
* Získejte kartu RIVIERA BENEFIT CLUB
* Exklusivní privilegia a speciální nabídky 
* Začněte získávat cenné body do klubu RIVIERA BENEFIT CLUB
* Více vzrušujících zkušeností s každou cestou

ČÍM VÍCE JSTE NA MOŘI - TÍM VÍCE MÁTE BODŮ 
* Nyní můžete získat další body v závislosti rezervovaných službách 
* Body získáváte od okamžiku, když si zarezervujete plavbu až do opuštění lodi 
* Body se načítají už s výběrem typu nabízených výletů a délkou plavby 
* Jakmile s námi budete cestovat poprvé, přihlaste se do RIVIERA BENEFIT CLU-
BU 
* Při okamžitém zaregistrování můžete sbírat všechny body za své aktuální plavby 
* Všechny nasbírané body Vám budou přiděleny na konci plavby on -line 
* Jste spokojeni s našimi službami? Doporučte nás přátelům a získáte další body

MOŽNOST ZÍSKÁNÍ BODŮ
POČET BODŮ 
(VŽDY 1 CEST. 

SMLOUVA)

Počet nocí na lodích s RIVIERA TOUR 1 bod za noc

Počet výletů pořádaných RIVIERA TOUR během plavby 0,5 bodu za výlet

Doporučení plavby Vašim přátelů 0,25 bodu za noc

SVĚT VÝHOD PRO NAŠE VĚRNÉ KLIENTY



41

BODOVÉ HODNOCENÍ
 Druh karty  Počet bodů Bonusy pro vás

VIP Speciální benefi ty včetně speciálních cen přímo pro Vás, přidělení osobního managera a VIP péče o klienta… 

Bonusy označeny* je možné využít jen u plaveb s autobusovou dopravou.

POMOCNÝ DĚLNÍK
*Zdarma studená večeře a teplá snídaně v autobuse na 
cestě do přístavu
*Zdarma 2x teplá svačinka v autobuse na cestě z přístavu 
do ČR

*Zdarma 2x teplý nápoj v autobuse + 1x nápoj 0,33l
Večeře v hodnotě 99,-Kč pro první dvě osoby na cestov-
ní smlouvě v restauraci Na Formance
*DVD plavby s CK RIVIERA TOUR

0-10

FREEDOM
*Zdarma studená večeře a teplá snídaně v autobuse na 
cestě do přístavu
*Zdarma 2x teplá svačinka v autobuse na cestě z přístavu 
do ČR
*Zdarma 5x teplý nápoj v autobuse + 5x nápoj 0,33l nebo 
pivo
Večeře v hodnotě 160,-Kč pro všechny osoby na cestovní 
smlouvě v restauraci Na Formance
*DVD plavby s CK RIVIERA TOUR
Čepice RIVIERA TOUR na Vaši plavbu 
Tričko RIVIERA TOUR na Vaši plavbu

Taška CK RIVIERA TOUR na Vaši plavbu
Speciální pero RIVIERA TOUR 
Visačka na magnetickou kartu na lodi
Dárek- 1x jahody v čokoládě na Vaši kajutu během plavby
Láhev sektu na Vaši kajutu během plavby
VIP výběr místa v autobuse dle volných kapacit
 Nafukovací polštářek do autobusu
 9% sleva na další plavbu autobusovou dopravou nebo 6% 
sleva na další plavbu letecky
 9% sleva na fakultativní výlety v přístavech a destinacích 
pořádané CK RIVIERA TOUR

200-250

nad 250

PLAVČÍK
*Zdarma studená večeře a teplá snídaně v autobuse na 
cestě do přístavu
*Zdarma 2x teplá svačinka v autobuse na cestě z přístavu 
do ČR
*Zdarma 2x teplý nápoj v autobuse + 2x nápoj 0,33l
Večeře v hodnotě 99,-Kč pro první dvě osoby na cestov-

ní smlouvě v restauraci Na Formance
*DVD plavby s CK RIVIERA TOUR
Čepice RIVIERA TOUR na Vaši plavbu
3% sleva na další plavbu autobusovou dopravou nebo 
1,5% sleva na další plavbu letecky

10-35

CADET
*Zdarma studená večeře a teplá snídaně v autobuse na 
cestě do přístavu
*Zdarma 2x teplá svačinka v autobuse na cestě z přístavu 
do ČR
*Zdarma 3x teplý nápoj v autobuse + 3x nápoj 0,33l nebo 
pivo
Večeře v hodnotě 99,-Kč pro všechny osoby na cestovní 
smlouvě v restauraci Na Formance

*DVD plavby s CK RIVIERA TOUR
Čepice RIVIERA TOUR na Vaši plavbu 
Tričko RIVIERA TOUR na Vaši plavbu
4% sleva na další plavbu autobusovou dopravou nebo 2% 
sleva na další plavbu letecky
4% sleva na fakultativní výlety v přístavech a destinacích 
pořádané CK RIVIERA TOUR

35-50

MATE
*Zdarma studená večeře a teplá snídaně v autobuse na 
cestě do přístavu
*Zdarma 2x teplá svačinka v autobuse na cestě z přístavu 
do ČR
*Zdarma 4x teplý nápoj v autobuse + 4x nápoj 0,33l nebo 
pivo
Večeře v hodnotě 160,-Kč pro první dvě osoby na ces-
tovní smlouvě v restauraci Na Formance
*DVD plavby s CK RIVIERA TOUR

Čepice RIVIERA TOUR na Vaši plavbu 
Tričko RIVIERA TOUR na Vaši plavbu
Taška CK RIVIERA TOUR na Vaši plavbu
Výběr místa v autobuse dle volných kapacit
5% sleva na další plavbu autobusovou dopravou nebo 3% 
sleva na další plavbu letecky
5% sleva na fakultativní výlety v přístavech a destinacích 
pořádané CK RIVIERA TOUR

50-75

CAPTAIN
*Zdarma studená večeře a teplá snídaně v buse na cestě 
do přístavu
*Zdarma 2x teplá svačinka v autobuse na cestě z přístavu 
do ČR
*Zdarma 5x teplý nápoj v autobuse + 5x nápoj 0,33l nebo 
pivo
Večeře v hodnotě 160,-Kč pro všechny osoby na cestovní 
smlouvě v restauraci Na Formance
*DVD plavby s CK RIVIERA TOUR
Čepice RIVIERA TOUR na Vaši plavbu 

Tričko RIVIERA TOUR na Vaši plavbu
Taška CK RIVIERA TOUR na Vaši plavbu
Speciální pero RIVIERA TOUR 
Visačka na magnetickou kartu na lodi
Dárek- 1x jahody v čokoládě na Vaši kajutu během plavby
VIP výběr místa v autobuse dle volných kapacit
7% sleva na další plavbu autobusovou dopravou nebo 
4,5% sleva na další plavbu letecky
7% sleva na fakultativní výlety v přístavech a destinacích 
pořádané CK RIVIERA TOUR

100-149

OFFICER
*Zdarma studená večeře a teplá snídaně v autobuse na 
cestě do přístavu
*Zdarma 2x teplá svačinka v autobuse na cestě z přístavu 
do ČR
*Zdarma 5x teplý nápoj v autobuse + 5x nápoj 0,33l nebo 
pivo
Večeře v hodnotě 160,-Kč pro všechny osoby na cestovní 
smlouvě v restauraci Na Formance
*DVD plavby s CK RIVIERA TOUR

Čepice RIVIERA TOUR na Vaši plavbu 
Tričko RIVIERA TOUR na Vaši plavbu
Taška CK RIVIERA TOUR na Vaši plavbu
Speciální pero RIVIERA TOUR  
Výběr místa v autobuse dle volných kapacit
6% sleva na další plavbu autobusovou dopravou nebo 4% 
sleva na další plavbu letecky
6% sleva na fakultativní výlety v přístavech a destinacích 
pořádané CK RIVIERA TOUR

75-100

COMMANDER
*Zdarma studená večeře a teplá snídaně v autobuse na 
cestě do přístavu
*Zdarma 2x teplá svačinka v autobuse na cestě z přístavu 
do ČR
*Zdarma 5x teplý nápoj v autobuse + 5x nápoj 0,33l nebo 
pivo
Večeře v hodnotě 160,-Kč pro všechny osoby na cestovní 
smlouvě v restauraci Na Formance
*DVD plavby s CK RIVIERA TOUR
Čepice RIVIERA TOUR na Vaši plavbu 
Tričko RIVIERA TOUR na Vaši plavbu

Taška CK RIVIERA TOUR na Vaši plavbu
Speciální pero RIVIERA TOUR 
Visačka na magnetickou kartu na lodi
Dárek- 1x jahody v čokoládě na Vaši kajutu během plavby
Láhev sektu na Vaši kajutu během plavby
VIP výběr místa v autobuse dle volných kapacit
Nafukovací polštářek do autobusu
8% sleva na další plavbu autobusovou dopravou nebo 5% 
sleva na další plavbu letecky
8% sleva na fakultativní výlety v přístavech a destinacích 
pořádané CK RIVIERA TOUR

150-199

S RIVIERA TOUR VŽDY NĚCO NA VÍC…

BODOVÉ HODNOCENÍ
 Druh karty  Počet bodů Bonusy pro vás

POMOCNÝ DĚLNÍK
*Zdarma studená večeře a teplá snídaně v autobuse na 
cestě do přístavu
*Zdarma 2x teplá svačinka v autobuse na cestě z přístavu 
do ČR
*Zdarma 2x teplá svačinka v autobuse na cestě z přístavu 
do ČR
*Zdarma 2x teplá svačinka v autobuse na cestě z přístavu 

*Zdarma 2x teplý nápoj v autobuse + 1x nápoj 0,33l
Večeře v hodnotě 99,-Kč pro první dvě osoby na cestov-
ní smlouvě v restauraci Na Formance
*DVD plavby s CK RIVIERA TOUR

0-10



42 NEČEKEJTE NEJNIŽŠÍ CENU, NABÍZÍME FÉROVOU CENU ZA SKVĚLÝ SERVIS

SLEVY - AKCE

Spousta cestovních kanceláří a prodejců se snaží hosta nalákat na co nejniž-
ší cenu, nebo nabídkou různých slev, akcí a doplňků. Z naší praxe víme, že 
ve spoustě případů se jedná pouze o to, aby host uzavřel cestovní smlouvu. 
Následky a výsledný produkt však dost často bývá velmi nejistý. Proto u nás 
nenajdete ceny skládané z několika položek, ale najdete jednoduchý přehled 
možností, které jsou uvedeny níže. Právě proto jsme se rozhodli, že od letoš-

ního roku budou naše ceny kompletní a to včetně dopravy do přístavu, služeb 
delegáta, přístavních poplatků, leteckých a palivových příplatků apod. Prostě 
jednotná cena. Nebudeme to mít na trhu lehké, víme to. Ale když jsme dokázali 
naše hosty přesvědčit výhodou nákupem plaveb fi rst minute, veříme, že bude-
me úspěšní i zde. Nás nezajímá, co dělají jiní..

Upozorňujeme klienty, že všechny slevy je možno uplatnit pouze při podpisu cestovní smlouvy. Slevy není možno uplatnit dodatečně a nebo 
se zpětnou platností.

Při rezervaci plaveb AKČNÍCH CEN - KATALOGOVÝCH CEN můžete uplatnit slevu na plavbu 
RIVIERA BENEFIT CLUBU dle Vaší bonity. Slevy se řídí aktuálním platným ceníkem. Tyto slevy lze 
uplatnit na všechny plavby s vlastní dopravou i s dopravou a delegátem. CK RIVIERA TOUR má svůj 
vlastní slevový program, který je pro klienty výhodný a slevy jiných bonusů anebo společností, plaveb-
ních společností, není možné uplatnit. Zaregistrujte se do našeho RIVIERA BENEFIT CLUBU a první 
výhody pro Vás jsou připraveny již samotnou registrací na www.rivieratour.cz

VIP klienti s poukazem na plavbu v roce 2017-2018-2019 mají možnost uplatnit svůj poukaz na další 
plavbu na lodích MSC CRUISES. Podmínkou uplatnění poukazu je rezervace plavby výhradně přes kli-
entský portál na www.rivieratour.cz nebo výhradně prostřednictvím CK RIVIERA TOUR. Kontaktujte 
nás prosím, rádi Vám pomůžeme. Poukazy jsou určeny výhradně na nově uzavřené cestovní smlouvy. 

Jste novomanželé? Máte výročí svatby? Chcete udělat radost? Sdělte nám tuto radostnou událost. Pro 
klienty zlaté a diamantové svatby máme speciální slevu 10% z ceny plavby a během večeře dostanete 
dort spojený s gratulací. A na víc od nás dostanete ještě příjemný dárek na Vaši plavbu.
Podmínkou je doložení oddacího listu a nákup plavby 6 měsíců před plavbou samotnou.

Máte-li narozeniny, i tato radostná událost stojí za informaci naší cestovní kanceláři. Během plavby 
Vás bude čekat u večeře narozeninové překvapení ve formě dortu a příjemný dárek na Vaši plavbu. 

Výročí, promoce, oslava životního jubilea, chcete oslavit významný den ve Vašem životě? I na takové 
příležitosti myslíme. Pro váš úzký okruh přátel připravíme speciální nabídku plavby dle Vašich přání 
a požadavků. Vydat se tak můžete na plavbu s celou rodinou a svými přáteli a užít si tak nejen plavbu, 
ale i vlastní soukromou oslavu přímo na palubě lodi MSC Cruises.

Potřebujete odměnit Vaše zaměstnance? Potřebujete zvýšit prodej a chcete motivovat prodejce? 
Chcete připravit pro Vaše zákazníky zajímavou soutěž o opravdu luxusní odměny? Jsme tady pro Vás. 
Připravíme Vám speciální nabídku pro Vaši fi rmu dle Vašich požadavků a našich možností. Tento roz-
růstající se trend motivace je zárukou atraktivnosti a velmi dobré zpětné vazby spokojenosti Vašich 
zaměstnanců, prodejců, zákazníků. Naše reference např. u fi rem jako NIVEA, KOOPERATIVA…. 

Jdeme si vlastní cestou!

RIVIERA BENEFIT CLUB
SLEVY NA PLAVBU DLE VAŠÍ KARTY

VÝROČÍ - OSLAVY
DORT NA LODI 

POUKAZ 
SLEVY NA PLAVBU 2020-2021
PŘI REZERVACI U RIVIERA TOUR

FIREMNÍ BENEFITY
MIMOŘÁDNÉ CENY PRO FIRMY
PROGRAMY ŠITÉ NA MÍRU
ŠKOLENÍ, SEMINÁŘE…

LÍBÁNKY NA LODI
10% SLEVA ZLATÁ A DIAMANTOVÁ
SVATBA + DORT NA LODI

NAROZENINY
NAROZENINOVÝ DORT NA LODI 
MSC

SLEVY - AKCE

Spousta cestovních kanceláří a prodejců se snaží hosta nalákat na co nejniž-
ší cenu, nebo nabídkou různých slev, akcí a doplňků. Z naší praxe víme, že 
ve spoustě případů se jedná pouze o to, aby host uzavřel cestovní smlouvu. 
Následky a výsledný produkt však dost často bývá velmi nejistý. Proto u nás 
nenajdete ceny skládané z několika položek, ale najdete jednoduchý přehled 

ního roku budou naše ceny kompletní a to včetně dopravy do přístavu, služeb 
delegáta, přístavních poplatků, leteckých a palivových příplatků apod. Prostě 
jednotná cena. Nebudeme to mít na trhu lehké, víme to. Ale když jsme dokázali 
naše hosty přesvědčit výhodou nákupem plaveb fi rst minute, veříme, že bude-
me úspěšní i zde. Nás nezajímá, co dělají jiní..



43NEJLEPŠÍ CENA? PO VYDÁNÍ KATALOGU. NEJVYŠŠÍ CENA? PŘED ODJEZDEM.

Naše cena uváděná v katalogu a na našich webových stránkách u plaveb s dopravou a delegátem je 
vždy kompletní a to včetně dopravy do přístavu a zpět i služeb našeho delegáta. Přesto, že v nabíd-
kách jiných prodejců můžete najít cenu rozdělenu za plavbu a dopravu, popř. i za služby delegáta, 
u nás je cena vždy kompletní. Jsme tím znevýhodněni různými vyhledávači, kde je naše cena vždy 
vyšší. Jsme však pevně přesvědčeni, že zákazník má znát fi nální cenu a ne si k ní muset dopočítávat 
další položky. Jdeme si vlastní cestou.

Jste členy BENEFIT KLUBU RIVIERA TOUR? Máte možnost požádat o speciální slevu pouze pro 
Vás. Máte vybránu plavbu, kterou chcete absolvovat? Rezervujte si plavbu on-line a vyžádejte si 
speciálním tlačítkem na našem webu speciální cenu přímo pro Vás. Prověříme naše možnosti a mož-
nosti plavební společnosti v návaznosti na Vaše benefi ty a sestavíme individuální nabídku přímo pro 
Vás. Vždy jenutno mít předem připraveno číslo Vaší BENEFITNÍ KARTY RIVIERA TOUR popřípadě 
i karty MSC CRUISES.

Využijte včasné rezervace pro plavby s dopravou a delegátem a získáte tak plavbu za naši nejlepší 
cenu. Tato nabídka je omezena. Získáte tak možnost velmi výhodné ceny. Garantujeme Vám, že se 
všechny zájezdy uvedené v tomto katalogu uskuteční, bez ohledu na počet obsazených osob. Tyto 
ceny se potvrzují pouze v době rezervace zájezdu. Zálohová platba 15.000,- Kč za rezervaci, 
u plaveb s leteckou přepravou 50% a doplatek 50 dnů před odjezdem. Kontaktujte nás, rádi 
Vám poradíme.

Pokud nejste dost rychlí a nevyužijete nabídku včasné rezervace, můžete získat výhodu díky akci nej-
lepší cena dnes. Všechny ceny jsou uvedeny na internetových stránkách www.rivieratour.cz nebo nás 
můžete kontaktovat telefonicky pro sdělení aktuální nejlepší ceny. Jelikož všechny plavby nakupujeme 
s velkým časovým předstihem, po době fi rst minute již není možné vkládat data bez poplatku. V praxi 
to znamená, že všechny rezervace od termínu 1. 9. budou cenově vyšší minimálně o 1400 Kč/osoba. 
Nenechávejte objednávku plavby na poslední chvíli, protože i akční cena dnes se postupně zvyšuje
k ceně katalogové, dle zájmu o danou plavbu a prodaných míst. Tyto ceny se potvrzují pouze v době 
rezervace zájezdu. Zálohová platba 25.000,- Kč za rezervaci, u plaveb s leteckou přepravou 
cena letenky +15.000,-Kč, doplatek 50 dnů před odjezdem.

Je to nejvyšší možná cena - plná cena platná pro každého hosta. S největší pravděpodobností ji za-
platíte, pokud si budete nechávat všechny možnosti otevřené, nebo když odložíte rezervaci plavby 
na poslední chvíli. Zálohová platba 50% za rezervaci, u plaveb s leteckou přepravou cena letenky 
+50% z ceny služeb, doplatek 50 dnů před odjezdem. 

Tyto ceny jsou u mimořádných nabídek během roku. Většinou se jedná o plavby, které se doplňují 
do programu plaveb v rámci účasti kolektivů a skupin na plavbách k doplnění počtu míst ve skupině. 
Cena a zálohová platba se stanovuje individuálně dle specifi ckých požadavků plavby. Tyto nabídky 
jsou zasílány emailem a jsou uvedeny na internetových stránkách www.rivieratour.cz. Na tuto sku-
pinu není možno uplatnit jakékoliv slevy. 

Opravdu zcela mimořádná nabídka. Tyto nabídky jsou velmi omezeny. Jedná se většinou o kajuty, 
kde není možnost výběru kajuty a služeb a i počet osob bývá omezen. Na tuto skupinu není možné 
uplatnit jakékoliv další slevy. 

KOMPLETNÍ CENA 

SPECIAL 

FIRST MINUTE 

BENEFIT CLUB CENA

LAST MINUTE

AKČNÍ CENY DNES 

KATALOGOVÁ CENA 

Všechny ceny uvedené v tomto katalogu i na internetových stránkách cestovní 
kanceláře RIVIERA TOUR www.rivieratour.cz, jsou ceny za osobu ve vnitřní 
dvoulůžkové kajutě v optimální knihovací třídě. Ceny jsou uvedeny za plavbu. 
Minimální počet osob v kajutě jsou dvě osoby. V případě zájmu o jednolůžko-
vou kajutu, je příplatek 80-100%. Na vyžádání vám zašleme kalkulace v kaju-
tách venkovních s oknem, balkonových kajutách či apartmánech nebo speciální 
nabídku v YACHT CLUBU. Možnost uplatnění slev pro děti do 18 let jsou na 
vyžádání dle volných kapacit kajut plavební společnosti. Vždy jsou podmíněny 
minimálně dvěma dospělými osobami na kajutě. Plavební společnosti využíva-
jí tržních cen. Cca 2 roky před plavbou je zveřejněn ceník s cenami FIRST 
MINUTE - VČASNÝ NÁKUP. Tyto ceny jsou z pravidla nejvýhodnější. Dále je 

stanovena cena katalogová - to je nejvyšší možná cena. Během roku se ceny 
pohybují dle obsazenosti jednotlivých lodí. Zpravidla platí, že čím kratší 
čas k odjezdu - tím vyšší cena. Dovolujeme si vás upozornit, že někte-
ré plavební okruhy bývají vyprodány i rok předem. Jednotlivé slevy není 
možné sčítat dohromady. Níže uvedené slevy platí pro katalogové 
ceny. Aktuální prodejní ceny plaveb naleznete na www.rivieratour.
cz. Nejsme příznivci slevových portálů, naše nabídky na slevových 
portálech nenajdete. Taktéž nenabízíme slevy v %, nemáme zájem 
cenu zájezdu nadhodnotit a pak ji dávat do slev. Cena je taková, jaká 
je stanovena a je na Vašem zvážení, zda se necháte zlákat obrovskou 
slevou, nebo využijete přímé nabídky. Jdeme si vlastní cestou.

CENOVÉ KALKULACE

U NÁS CENA VČETNĚ DOPRAVY 
DO PŘÍSTAVU A ZPĚT A SLUŽEB 
DELEGÁTA CK RIVIERA TOUR

VELMI VÝHODÁ CENA
ZÁLOHA JEN 15.000 KČ

UDĚLÁME VÁM CENU JEN PRO VÁS

VÝHODNÁ CENA, ZÁLOHA JEN 
15.000 KČ. PRO PRVNÍCH 12
REZERVACÍ NEBO DO 1. 9.2020

NEJVYŠŠÍ CENA, ZÁLOHA 50%
DLE PRODEJNOSTI PLAVBY

MIMOŘÁDNÁ CENA
POUZE PŘI MIMOŘÁDNÝCH AKCÍCH

MIMOŘÁDNÁ CENA, ZÁLOHA 100% 
POUZE PŘI MIMOŘÁDNÝCH AKCÍCH

Všechny ceny uvedené v tomto katalogu i na internetových stránkách cestovní 
kanceláře RIVIERA TOUR www.rivieratour.cz, jsou ceny za osobu ve vnitřní 
dvoulůžkové kajutě v optimální knihovací třídě. Ceny jsou uvedeny za plavbu. 
Minimální počet osob v kajutě jsou dvě osoby. V případě zájmu o jednolůžko-
vou kajutu, je příplatek 80-100%. Na vyžádání vám zašleme kalkulace v kaju-

stanovena cena katalogová - to je nejvyšší možná cena. Během roku se ceny 
pohybují dle obsazenosti jednotlivých lodí. Zpravidla platí, že čím kratší 
čas k odjezdu - tím vyšší cena. Dovolujeme si vás upozornit, že někte-
ré plavební okruhy bývají vyprodány i rok předem. Jednotlivé slevy není 
možné sčítat dohromady. Níže uvedené slevy platí pro katalogové 

CENOVÉ KALKULACE



44

POPLATKY - ZMĚNY - STORNA
- POJIŠTĚNÍ ÚPADKU

Je velmi důležité si uvědomit, že každý týden plavební společnost naloďuje cca 25.000 pasažérů. Je to obrovské 
číslo. Jen si představte, že při letecké přepravě, kdy se do letadla odbavuje cca 300 lidí, je nutné se odbavit dvě 
hodiny před odletem a hlavně není možné změnit žádné údaje na letence. Proto je nutné respektovat skuteč-
nost, že všechny údaje budeme chtít při sepsání cestovní smlouvy. Každá změna cestovní smlouvy je zpoplatněna 
a poplatky za změnu nejsou malé, protože se jedná o složitý proces mnoha operací.

V případě nedodání pasových údajů do 55 dnů před plavbou je pozdní dodání zpoplatněno jako změna. 

V případě, že dojde z jakýchkoliv důvodů k nutnosti zrušit zájezd, nabídneme Vám, pokud je to možné, 
změnu účastníka zájezdu. Pokud si najdete náhradníky, kteří budou akceptovat vaši cestovní smlouvu 
v plném rozsahu, uhradíte pouze poplatek za změnu jména. Tato možnost platí pro plavby s vlastní 
dopravou a zájezdy s dopravou a delegátem. V případě letecké dopravy linkovým letem není 
změna jména možná a stornopoplatek zájezdu je tak ve výši 100%. Nemáte-li možnost náhra-
dy a je nutné cestovní smlouvu zrušit, postupuje se dle všeobecných obchodních podmínek, které uvádějí: 
Není-li důvodem odstoupení zákazníka od smlouvy porušení povinností RIVIERA TOUR stanovené 
smlouvou, nebo odstoupí-li RIVIERA TOUR před zahájením 

Do celkové ceny zajezdu pro výpočet stornopoplatku se nezapočítává cena cestovního a zdravotního 
pojištění, pokud je klient pojištěn prostřednictvím cestovní kanceláře. Cestovní a zdravotní pojištění 
nelze zrušit a je nutné jej vždy uhradit v plné výši.
Upozorňujeme, že u plaveb platí cestovní smlouva na celou kajutu. Není možné stornovat 
jednotlivou osobu na kajutě! Dále si dovolujeme upozornit, že v případě storna zájezdu 
pojišťovna provádí likvidaci pojistné události až po ukončení zájezdu. Zájezdy s leteckou 
přepravou jsou zajišťovány linkovými leteckými spoji. Vaše letenky jsou zakoupeny v den 
podpisu cestovní smlouvy a letenky není možné změnit, nebo stornovat. Na zájezdy a plav-
by s leteckou linkovou dopravou je stornopoplatek 100% v momentu zakoupení zájezdu. 
Změna jména osoby u linkových leteckých zájezdů není možná. Skupinové objednávky zrušit není možné 
a to ani z části. Na skupinové zájezdy se nevztahuje odst. 6.3.smlouvy. Výše stornopoplatků není zanedba-
telná. Je dána náročností celého systému rezervací a i skutečností, že minimálně 45 dnů před odjezdem 
se tzv. uzavírají veškeré datové systémy a možnost změn je velmi složitá. Proto všem klientům důrazně 
doporučujeme uzavřít komplexní pojištění včetně storna zájezdu. V případě, že máte uhrazenu základní 
zálohovou platbu, která je nižší než výše stornopoplatku, je nutné tuto doplatit do plné výše storno-
poplatku. Nic méně pevně věříme, že tato situace nenastane a výše uvedené informace pro Vás budou 
mít pouze informační charakter. Upozornění: Některé nabídky uvedené v tomto katalogu mají speciální 
podmínky pro storno zájezdu nad rámec výše uvedených informaci (Plavba SAE). V takovém případě platí 
poplatky a storna uvedeny v konkrétní nabídce zájezdu.

Plavební společnost MSC Crociere S.A.,12-14 Chemin Rieu,CH-1208 Genf je pojištěna u pojiš-
tovny GENERALI, číslo pojistné smlouvy 110739, Kontakt: Europaische Reiseveersicherung,AG,Krato-
chjlestrasse 4, A-1220 Wien, Phone +43/1/31172500
Upozornění: Pořadatelem plavby je: MSC CRUISES S.A. ,Avenue Eugene Pittard 40, Geneva, Switzerland. Cestovní kancelář RIVIERA TOUR 
a plavební společnost je oprávněna provádět operativně změny programu a poskytovaných služeb před zájezdem a i v průběhu zájezdu, 
pokud není možné zabezpečit původně dohodnutý program a služby dodržet. Při zájezdech do regionů, ve kterych si aktuální bezpečnostní 
situace může vyžádat úpravu trasy nebo plavby, nedochazí k porušení smlouvy o zájezdu, dojde-li k odchylce v trase plavby nepřesahující 
50 % původně plánované trasy plavby. Zákazník bere na vědomí, že každá taková odchylka od původně plánované trasy plavby je prováděna
z důvodu zachování jeho bezpečnosti a že je zahrnuta v ceně zájezdu. Tato ustanovení platí i na další na tuto situaci navazující služby. 

Cestovní kancelář RIVIERA TOUR s.r.o., Lidečko 31,756 12 Horní Lideč, Okres Vsetín,
Ičo 259 117 41, je pojištěna proti úpadku u SLAVIA POJIŠTOVNA,a.s. se sídlem Táborská 
940/31,140 00 Praha 4, Ičo 601 975 01, číslo pojistné smlouvy 5900033608, pro uzemní rozsah celý svět 
v limitu pojistného plnění pro tržby dle obratu účetní třídy 6 
Kontakt na pojišťovnu: Tel 0042 0 255 790 111, www.slavia-pojistovna.cz, Ičo 601 975 01 
Certifi kát o pojištění k dispozici na www.rivieratour.cz

Cestovní kancelář RIVIERA TOUR s.r.o., Provozní doba: Po-Pá 9.00 - 17.00
Lidečko 31,756 12 Horní Lideč, Okres Vsetín, Ičo 259 117 41; Dič: CZ 259 117 41
společnost vedená u Krajského soudu v Ostravě, vložka C 25251
s předmětem podnikání Provozování cestovní kanceláře, provozování cestovní agentury a silniční moto-
rové přepravy. Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona 
č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. Odpovědná osoba: Pavel ČÍŽ , TEL: 577 330 030

ZMĚNY
DATA PŘI SEPSÁNÍ SMLOUVY
ZMĚNY OPRAVDU VYJÍMEČNĚ

STORNOPOPLATEK
LETECKÉ ZÁJEZDY
SKUPINOVÉ ZÁJEZDY
KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ
PODMÍNKOU ZÁJEZDU

POPLATKY ZA ZMĚNY
JAKÁ JE VÝŠE POPLATKŮ
KDY LZE ZMĚNU PROVÉST

POJIŠTĚNÍ PROTI ÚPADKU
POJIŠTĚNÍ PROTI ÚPADKU
MSC Crociere
POJIŠTĚNÍ PROTI ÚPADKU
RIVIERA TOUR s.r.o

ZMĚNA ÚČASTNÍKŮ
KDY JE MOŽNÁ ZMĚNA JMEN
KOLIK ZAPLATÍM ZA ZMĚNU

RIVIERA TOUR
KONTAKTNÍ ÚDAJE 

STORNO ZÁJEZDU
JAK STORNOVAT ZÁJEZD
JAKÉ JSOU POPLATKY
DOPORUČUJEME VÁM:
UZAVŘETE SI KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ

VÝŠE POPLATKŮ ZA JEDNOTLIVOU ZMĚNU
DO 55 DNŮ PŘED 

ODJEZDEM
55-25 DNŮ PŘED 

ODJEZDEM
24 DNŮ PŘED ODJEZDEM

Změna jména (za každé jméno) 2.100,-Kč 2.900,-Kč Jen na vyžádání min 2.900,-Kč

Parkování 250,-Kč 900,-Kč Jen na vyžádání min 2.900,-Kč

Balíčky-výlety zdarma 490,-Kč Jen na vyžádání min 2.900,-Kč

Pasové udaje (za každé jméno) zdarma 2.900,-Kč Jen na vyžádání min 2.900,-Kč

POČET DNŮ PŘED ODJEZDEM NA ZÁJEZD-PLAVBU VÝŠE STORNOPOPLATKU V % Z CELKOVÉ CENY ZÁJEZDU

Od sepsání smlouvy do 141 dnů před odjezdem 30% z celkové ceny zajezdu

140-110 dnů před odjezdem 40% z celkové ceny zajezdu

109-100 dnů před odjezdem 50% z celkové ceny zajezdu

99-80 dnů před odjezdem 60% z celkové ceny zajezdu

79-69 dnů před odjezdem 70% z celkové ceny zajezdu

68-59 dnů před odjezdem 80% z celkové ceny zajezdu

58-54 dnů před odjezdem 90% z celkové ceny zajezdu

méně jak 55 100% z celkové ceny zajezdu

POPLATKY - ZMĚNY - STORNA
- POJIŠTĚNÍ ÚPADKU

Je velmi důležité si uvědomit, že každý týden plavební společnost naloďuje cca 25.000 pasažérů. Je to obrovské 
číslo. Jen si představte, že při letecké přepravě, kdy se do letadla odbavuje cca 300 lidí, je nutné se odbavit dvě 
hodiny před odletem a hlavně není možné změnit žádné údaje na letence. Proto je nutné respektovat skuteč-
nost, že všechny údaje budeme chtít při sepsání cestovní smlouvy. Každá změna cestovní smlouvy je zpoplatněna 
a poplatky za změnu nejsou malé, protože se jedná o složitý proces mnoha operací.

ZMĚNY
DATA PŘI SEPSÁNÍ SMLOUVY
ZMĚNY OPRAVDU VYJÍMEČNĚ



45

Cestovní kancelář RIVIERA TOUR s.r.o. je pojištěna proti úpadku cestovní kan-
celáře a to ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. o podmínkách podnikání v cestov-
ním ruchu. Toto pojištění máme uzavřeno na dobu jednoho roku s následnou 
opcí u pojišťovny:

Slavia a.s
Táborská 940/31
140 00 Praha 4
Tel: 0042 0 255 790 111
www.slavia-pojistovna.cz
IČO: 601 975 01 

Současně s přihláškou na zájezd (cestovní smlouvou) od nás každý klient ob-
drží doklad o uzavření pojištění cestovní kanceláře proti úpadku a informace 
o plavbách, které jsou nedílnou součástí cestovní smlouvy uvedené v příloze. 
Tento doklad osvědčuje, že společnost RIVIERA TOUR s.r.o. je pojištěna dle zá-
kona č.159/1999 Sb. Pojistné krytí je zajišťováno 24 hodin denně, číslo pojistné 
smlouvy 5900021875 pro uzemní rozsah celý svět v limitu pojistného plnění. 
 Pro rok 2020 bude nová pojistná smlouva zveřejněna na webových stránkách 
CK RIVIERA TOUR od prosince 2019.
Plavby na moři organizuje a zabezpečuje plavební společnost MSC CRUISES 
S.A. , Avennue Eugene –Pittard 40,12 06 Geneva, Švýcarsko. Tato plavební spo-
lečnost je pojištěna u Zurich Insurance plc Niederlassung fur Deutschland, 
Solmsstrasse 27-37,60486 Frankfurt, Německo
Číslo pojistné smlouvy ro rok 2018 Nr.704.005.119.682
Číslo pojistné smlouvy ro rok 2019 Nr.704.005.119.682

Certifi káty pojistných smluv naleznete na www.rivieratour.cz

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
ve smyslu § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, cestovní kancelář RIVIERA 
TOUR s.r.o., se sídlem Lidečko 31,756 12 Horní Lideč, IČ: 25911741 jakož-
to správce osobních údajů (dále jen „CK“) zpracovává osobní údaje klientů 
a všech účastníků zájezdu za účelem plnění požadavků vyplývajících ze Smlouvy 
o zájezdu (poskytování služeb cestovního ruchu) uzavřené se subjektem osob-
ních údajů (dále jen „klient“). Osobní údaje jsou zpracovávány jak v písemné 
podobě (cestovní spis), tak i v automatizované podobě. Přístup k osobním úda-
jům má pouze přísně vymezený okruh zaměstnanců CK. K osobním údajům 
mohou mít přístup také subjekty, které byly CK pověřeny, na základě smluvního 
vztahu, ke zpracování osobních údajů. Zpracovávány jsou osobní údaje v rozsa-
hu: titul, jméno, příjmení, datum narození, adresa, e-mailová adresa, telefon, ban-
kovní spojení, státní občanství, typ, číslo a datum expirace cestovního dokladu, 
pokud není předpisy vyžadováno jinak. V případě, že je pro komunikaci mezi 
klientem a CK využita telefonická linka (např. za účelem objednávky služeb, 
změny služeb, uplatnění reklamace služeb, odstoupení od smlouvy a výpovědi 
ze smlouvy), je pořizován také zvukový záznam. Osobní údaje v rozsahu: titul, 
jméno, příjmení a datum narození, jsou za účelem poskytování služeb cestovní-
ho ruchu předány pouze smluvním obchodním partnerům v zahraničí, přeprav-
ním společnostem a zdravotním pojišťovnám, které zajišťují cestovní pojištění 
klientů zprostředkované CK. Osobní údaje mohou být předávány také subjek-
tům oprávněným ze zákona v souvislosti s případným občansko soudním řízení, 
trestním řízení a správním řízení. Osobní údaje jsou zpracovávány (uchovávány) 
po dobu realizace smluvního vztahu (tj. od podpisu smlouvy do doby poskyt-
nutí poslední služby cestovního ruchu) a následně pro účely uplatnění případné 
reklamace klienta CK po dobu jednoho měsíce. V případě, že klient po stano-
venou dobu uplatní reklamaci, jsou osobní údaje uchovávány do doby vyřízení 
reklamace a následně po dobu maximálně 2 let pro případnou kontrolu České 
obchodní inspekce či jiných oprávněných orgánů. Osobní údaje, jejichž účel 
zpracování již pominul (nebyla po stanovenou dobu klientem uplatněna rekla-
mace) jsou tyto osobní údaje nevratně zlikvidovány. Ponechány jsou pro mar-
ketingové účely (poskytování slev a zasílání obchodních sdělení), pouze osobní 
údaje v rozsahu titul, jméno, příjmení, adresa, e-mail a telefonní číslo klienta 
a tyto jsou následně uchovávány po dobu 10 let. Osobní údaje zpracovávané 
pro ochranu práv a právem chráněných zájmů CK a klientů, zejména v případě 
občansko soudních, trestních nebo správních řízení, jsou uchovávány do doby 

jejich dořešení. Poskytnutí osobních údajů je povinné a je nezbytné pro uzavře-
ní a realizaci smluvního vztahu (poskytování služeb cestovního ruchu). Klient 
má právo kdykoli CK žádat o podání informací o dalších podrobnostech zpra-
cování svých osobních údajů a na přístup ke svým osobním údajům. V případě, 
že klient zjistí, nebo se bude domnívat, že CK provádí zpracování osobních 
údajů způsobem, který je v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního 
života nebo v rozporu s právním předpisem, zejména jsou-li jeho osobní údaje 
s ohledem na účel jejich zpracování nepřesné, může CK požádat o vysvětlení, 
popř. aby odstranila takto vzniklý stav (zejména se může jednat o blokování, 
provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů). 
INFORMACE O POŘIZOVÁNÍ ZVUKOVÝCH ZÁZNAMŮ
ve smyslu § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů cestovní kancelář RIVIERA 
TOUR jakožto správce osobních údajů (dále jen „CK“) monitoruje telefonické 
hovory linky za účelem uzavření nebo plnění předmětu smluv nebo pro jednání 
o uzavření nebo změně smlouvy uskutečněné na návrh klienta a zkvalitnění 
poskytovaných služeb. Pořizované zvukové záznamy jsou zpracovávány v auto-
matizované podobě a přístup k těmto záznamům má pouze přísně vymezený 
okruh zaměstnanců CK a případně zaměstnanců společností, které byly CK 
pověřeny ke zpracování osobních údajů. Zpracovány jsou všechny osobní údaje 
zaznamenané v podobě zvukového záznamu v průběhu telefonického hovoru. 
Zvukový záznam je uchováván po dobu maximálně jednoho kalendářního ob-
dobí, poté je záznamová smyčka přepisována záznamy novějšího data. V přípa-
dě, řešení reklamace, stížnosti, popřípadě jiného incidentu, může být zvukový 
záznam (resp. jeho kopie) za účelem ochrany práv a právem chráněných zájmů 
CK nebo klienta uchováván po delší dobu nezbytnou k uplatnění těchto práv 
a právem chráněných zájmů. Zvukový záznam může být předán pouze subjek-
tům oprávněným ze zákona v souvislosti s případným občansko soudním řízení, 
trestním řízení a správním řízení. Máte právo kdykoliv CK žádat o podání in-
formací o dalších podrobnostech zpracování svých osobních údajů a na přístup 
ke svým osobním údajům. V případě, že zjistíte, nebo se budete domnívat, že 
CK provádí zpracování Vašich osobních údajů způsobem, který je v rozporu 
s ochranou Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu s právním 
předpisem, zejména jsou-li Vaše osobní údaje s ohledem na účel jejich zpra-
cování nepřesné, můžete CK požádat o vysvětlení, popř. aby odstranila takto 
vzniklý stav (zejména se může jednat o blokování, provedení opravy, doplnění 
nebo likvidaci osobních údajů).

 

Potvrzení o pojištění 

 

Slavia pojišťovna a.s.  

se sídlem Praha 4, Táborská 940/31, PSČ: 140 00, Česká republika,   

IČ: 601 97 501 

 

potvrzuje, že  

 

RIVIERA TOUR s.r.o.  

se sídlem č.p. 31, Lidečko, PSČ: 756 12, Česká republika,  

IČ: 259 11 741  

 

uzavřela pojištění záruky v důsledku úpadku cestovní kanceláře v následujícím rozsahu: 

Číslo pojistné smlouvy: 5900033608 
 
Doba pojištění: 1.1.2022 – 31.12.2022 

Rozsah pojištění: dle ustanovení Všeobecných pojistných podmínek pojistitele pro 
pojištění záruky v důsledku úpadku cestovní kanceláře a pojistné 
smlouvy číslo 5900033608 uzavřené mezi pojistníkem a pojistitelem 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 159/1999 Sb. v platné 
znění.   

  

Toto potvrzení se vystavuje na žádost pojištěného. 
 

Toto potvrzení o pojištění nenahrazuje, nedoplňuje ani neomezuje pojistné krytí poskytované 
výše uvedenou pojistnou smlouvou a slouží pouze k informačním účelům. 

 

V Praze dne 29.12.2021 
 

 

  ……………………………………. 

                                                                                                              za pojišťovnu  

POJIŠTĚNÍ PROTI ÚPADKU
- OSOBNÍ DATA

Cestovní kancelář RIVIERA TOUR s.r.o. je pojištěna proti úpadku cestovní kan-
celáře a to ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. o podmínkách podnikání v cestov-
ním ruchu. Toto pojištění máme uzavřeno na dobu jednoho roku s následnou 
opcí u pojišťovny:

POJIŠTĚNÍ PROTI ÚPADKU
- OSOBNÍ DATA



46

PLAVBY A COVID

LOĎ NENÍ HOTEL – PLAVBA NA MOŘI MÁ SVÁ SPECIFIKA

PLAVBY A COVID

Během našeho 20 letého působení v cestovním ruchu jsme zažili opravdu spousty nezvyklých situací. Od výkyvů počasí, teroristických útoků přes výbuchy sopek 
a různá omezení dopravy, jak letecké, tak i námořní. Zvládali jsme i různé prasečí chřipky, ptačí chřipky anebo nemoci šílených krav. U spousty těchto nezvyklých 
události byly, často v panice a neodbornosti některých úřadů, nastavovány takové podmínky pro cestování, které značně omezovaly cestování anebo jej značně 
ztížily. Ale všechno jsme to dokázali zvládnout.

Totální zvrat přišel až v roce 2020 s pandemií Covid19. I my musíme přiznat, že jsme zpočátku tuto 
nemoc považovali jako další událost s předpokladem, že se za dva až tři měsíce všechno vrátí do nor-
málu. Nestalo se tak a výsledek známe všichni. Jako cestovní kancelář jsme zažili opravdu šílené období 
a pevně věříme, že se podobná situace již nikdy nebude opakovat.
Největším problémem byl absolutní chaos a zmatek ve vládních nařízeních. Vzhledem k tomu, že během našich 
plaveb poznáte za týden až 5 zemí, sladit podmínky pro plavby byl téměř neřešitelný úkol. Plavební společnost 
MSC Cruises se jako první plavební společnost na světě tohoto úkolu zhostila a vytvořila tzv. bezpečnostní 
protokol, podle kterého bylo možné absolvovat plavby i v režimu covidových opatřeních. A my v RIVIERA 
TOUR jsme opravdu hrdi na to, že společnost MSC Cruises si nás vybrala a společně s námi připravila první 
bezpečnostní protokol pro cestování skupin na výletní plavby. RIVIERA TOUR jako první cestovní kancelář 
v  Evropě započala postcovidové organizované zájezdy na plavby v bezpečnostní režimu covid.

Plavby na lodích MSC CRUISES jsou opravdu nejbezpečnější formou trávení dovolené v sou-
časné postcovidové situaci. Všechny procedury před a během plavby jsou stanoveny na maximální 
ochranu klientů během celé plavby a tento servis vám opravdu nemůže poskytnout, vzhledem k při-
jatým opatřením, žádný hotel nebo ubytovací zařízení. Plavby jsou tak v současné době nejbez-
pečnější možnost trávení dovolené. Především rychlý záchyt a izolace pozitivních osob a jejich 
další trasování vám zajistí bezpečnou dovolenou v rámci aktuálních možností. 

Jelikož se podmínky v různých zemích neustále mění a v tiskové formě nejsme schopni na tyto rych-
lé změny reagovat, tak jsme vytvořili na našem webu www.rivieratour.cz speciální stránku věnující se 
covidové problematice o podmínkách účasti na plavbách. Na této stránce Vás informujeme o aktuálně 
nastavených pravidlech, nařízeních anebo situacích, které by vás mohly na plavbách potkat a které byste 
možná neočekávali. Tato informační stránka je součástí obchodních podmínek účasti na plavbách a  šichni 
účastníci plavby jsou povinni respektovat vydaná nařízení a opatření. Všechny tyto opatření jsou vydána 
v  ájmu ochrany veřejného zdraví v souladu s podmínkami účasti na plavbách MSC CRUISES.    

CESTOVNÍ KANCELÁŘ NENÍ POJIŠŤOVNA
Cestovní kancelář pro Vás připraví a zabezpečí objednané služby dané cestovní smlouvou. Všechny tyto 
služby jsou dlouhodobě objednávány předem a předem zaplaceny. Pokud dojde k nemoci a nebo jakéko-
liv události před anebo během zájezdu na které nemohla mít cestovní kancelář vliv anebo je ovlivnit- ne-
nese za tyto situace cestovní kancelář žádnou odpovědnost. Pro tyto případy doporučujeme zajistit 
si opravdu kvalitní komplexní cestovní pojištění pro všechny rizika se zájezdem spojené.    

POJIŠTĚNÍ NA PLAVBY
Naše cestovní kancelář Vám nabízí základní cestovní pojištění na plavby produktu pojišťovny Slavia. 
Tento produkt pojišťuje klienty pro zásah zdravotní služby na otevřeném moři ve vzdálenosti větší než 
10 mil od pobřeží. Toto je velmi důležitá informace a většina pojišťoven má tuto službu ve výjimkách. 
I přes toto velmi kvalitní pojištění doporučujeme zajistit si komerční dopojištění zejména pro pří-
pady nevyužité dovolené při nenadálé události během dovolené (např. nemoc na zájezdě, ka-
ranténa a pod). Naše pojištění hradí náklady, ne však již storno během zájezdu – viz pojištění na plavby.

PLAVBY A NÁVŠTĚVY DESTINACÍ
Během plavby poznáte až 5 různých zemí a jak jsme již uvedli, každá země má jiná pravidla a podmínky 
pro návštěvu dané země. Na víc výletní plavby mají podmínky nastaveny daleko přísněji, než je běžný 
režim. Proto se poměrně často setkáte s opatřením, které v běžném cestování není nijak omezeno, 
nic méně plavební společnosti mají nastaven určitý bezpečnostní stupeň ochrany. O všech těchto 
podmínkách Vás informujeme u nabídky příslušné plavby anebo na naší speciální stránce COVID19 in-
formace na webu www.rivieratour.cz. Také jsme připraveni kdykoli zodpovědět Vaše dotazy na našich 
kontaktních telefonních číslech.

NENECHÁME VÁS V TOM
Nechceme Vás zastrašit, ale považujeme za velmi korektní Vás na všechny tyto případy upozornit 
předem. Prosíme Vás, věnujte pozornost podmínkám účasti na plavbách MSC Cruises a Všeobecným 
podmínkám CK RIVIERA TOUR. Plavba není pobyt na hotelu a má své specifi ka, o kterých Vás v těchto 
dokumentech informujeme. Za dlouhou dobu naší existence máme opravdu bohaté zkušenosti při 
řešení různých problémů a nečekaných událostí během zájezdů. V případě problémů Vám velmi rádi 
pomůžeme vyřešit Váš problém anebo pomoci při řešení vašeho problému během zájezdu. Pro tyto 
případy máme i zřízenu speciální linku pro pomoc v nouzi 24/7.                                                                                                                         

COVID A PLAVBY

PLAVBA NA MOŘI
NEJBEZPEČNĚJŠÍ FORMA 
TRÁVENÍ DOVOLENÉ

PODMÍNKY PLAVBY

CHCEME VÁS 
UPOZORNIT

JSME TADY PRO VÁS, JSME VAŠE CESTOVNÍ KANCELÁŘ.
JSME RIVIERA TOUR



47

1. Smluvní vztah
1.1 Smluvní vztah mezi cestovní kanceláří RIVIERA TOUR s. r. o., se sídlem Lidečko 31,756 15, IČ 25911741, DIČ CZ 
25911741 (dále jen „CK“)a zákazníkem vzniká potvrzením objednávky zájezdu ze strany CK (dále jen „smlouva“). 
Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) upravují práva a povinnosti cestovní kanceláře zákazníka ze 
smlouvy o zájezdu.
1.2. Práva a povinnosti CK a zákazníka se řídí smlouvou, podmínkami, které jsou její nedílnou součástí, popisem zájez-
du v katalogu a dodatečných nabídkách, a také ustanovením § 2521 až § 2549 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
všeobecnými podmínkami pořadatele plavby, platným ceníkem v dodatečných nabídkách, které  CK zákazníkovi sdělí.
1.3. Všechny nabídky a produkty CK jsou nabízeny jako zájezd ve smyslu §1b zákona č. 159/1999 Sb.

2. Předmět smlouvy a uzavření
2.1. CK je na základě uzavřené smlouvy povinna řádně poskytnout zákazníkovi zájezd a zákazník je povinen zaplatit 
celou cenu zájezdu.
2.2. Prodejem zájezdu se rozumí okamžik uzavření smlouvy o zájezdu, která je uzavřena v okamžiku, kdy zákazník 
v procesu komunikace s CK závazně potvrdí nabídku zájezdu. Za závazné potvrzení nabídky zájezdu se považuje: 
podpis předložené formulářové smlouvy o zájezdu zákazníkem ve lhůtě určené CK. 
2.3. Zákazník uzavřením smlouvy o zájezdu osvědčuje že:
a) mu byly spolu s návrhem smlouvy o zájezdu zaslány všeobecné obchodní podmínky CK, které tvoří nedílnou sou-
část smlouvy o zájezdu, že s těmito podmínkami seznámil sebe i ostatní cestující a že s nimi všichni zákazníci souhlasí,
b) mu byly předány informace s podrobným vymezením zájezdu,
c) mu byl předán doklad o pojištění CK proti úpadku,
d) mu byl předán příslušný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb., o vzorech formulářů pro jednotlivé typy zájezdů 
a spojených cestovních služeb,
e) mu byly poskytnuty obecné údaje o pasových a vízových požadavcích pro cestu včetně přibližných lhůt pro 
vyřízení víz (platí pro občany EHP), respektive byl za účelem zjištění těchto informací odkázán na jeho příslušný 
zastupitelský úřad (občané třetích zemí), údaje o zdravotních požadavcích státu určení
f)mu byl předán kontakt na místního zástupce CK,
g) byl informován o totožnosti provozujícího leteckého dopravce nebo dopravců, v případě, že byli již známi,
h) je oprávněn smlouvy o zájezdu uzavřít, a to nejen za sebe, ale také za osoby, které jej k uzavření smlouvy o zájezdu  
zřejmě zmocnily. Pokud zákazník uzavírá smlouvy o zájezdu v plné moci za jiné osoby, odpovídají za splnění povinností 
tyto osoby a on za splnění jejich závazku ručí. Pokud zákazník uzavírá smlouvy o zájezdu  ve prospěch třetích osob, od-
povídá za splnění povinností ze smlouvy on, včetně včasné úhrady ceny zájezdu a předání potřebných informací. Pokud 
zákazník uzavírá smlouvy o zájezdu ve prospěch osoby mladší 18 let, prohlašuje, že je jejím zákonným zástupcem, případ-
ně, že disponuje jejím souhlasem, nebo souhlasem jejího zákonného zástupce, pokud souhlas nezletilého není dostatečný. 
i) mu byly předány všeobecné obchodní podmínky pořadatele plavby a v případě uzavření pojištění všeo-
becné obchodní podmínky pojištovny;
2.4.Není-li v podrobném vymezení zájezdu nebo ve formulářové smlouvě o zájezdu uvedeno jinak, jsou zájezdy CK 
vytvářeny pro skupinu minimálně 20 osob.

3. Ceny zájezdů
3.1. Zájemce zašle CK poptávku po zájezdu, a to buď prostřednictvím objednávkového formuláře na webových 
stránkách CK nebo jiným způsobem, např. emailem nebo telefonicky. V návaznosti na to prověří CK volné kapacity 
a zašle zájemci návrh smlouvy o zájezdu. Pokud zájemce smlouvu vytiskne a podepíše a pošle zpět CK, potvrzením 
smlouvy o zájezdu ze strany CK je smlouva o zájezdu uzavřena.
3.2. Zákazník uzavřením smlouvy o zájezdu potvrzuje, že
a) mu byly před uzavřením smlouvy o zájezdu poskytnuty tyto všeobecné obchodní podmínky, které tvoří nedílnou 
část smlouvy, že s těmito podmínkami seznámil sebe i ostatní cestující a že s nimi všichni zákazníci souhlasí;
3.3. Ceny zájezdů jsou kalkulovány na základě měnových kurzů platných 30 dnů před vydáním aktuálního katalogového ceníku. 
Cena zájezdu a cena dalších objednaných doplňkových služeb je uvedena ve smlouvě o zájezdu. Cena je uvedena včetně DPH.
3.4. Při podpisu smlouvy jsou zákazníkovi vždy předkládány podmínky účasti na plavbě plavební společnosti. Podpisem 
cestovní smlouvy zákazník prokazuje, že těmto podmínkám plně porozuměl a plně je akceptuje v plném znění a jednot-
livých ustanoveních. Zákazník je srozuměn, že tyto podmínky nemusí být v souladu s českým právním řádem a zákony. 
3.5. Cena zájezdu je celkovou cenou, která je stanovena včetně daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění 
a veškerých případných dalších nákladů. Nelze-li další náklady přiměřeným způsobem vyčíslit před uzavřením SoZ, 
uvede CK druh dalších nákladů, jež mohou zákazníkovi ještě vzniknout.
3.6. CK je oprávněna zvýšit cenu zájezdu, jestliže se zvýší tyto náklady: a) cena za dopravu vyplývající ze zvýšení cen 
pohonných hmot nebo jiných zdrojů energie, b) daně, jakákoli dodatečná obdobná peněžitá plnění nebo úplaty ze 
služeb cestovního ruchu poskytovaných podle smlouvy o zájezdu třetími stranami, které se přímo nepodílejí na 
poskytnutí zájezdu, včetně plateb spojených s dopravou, nebo c) směnný kurs české koruny použitý pro stanovení 
ceny zájezdu.CK doručí oznámení o zvýšení ceny v textové podobě zákazníkovi nejpozději dvacátý den před zahá-
jením zájezdu. V oznámení CK uvede důvod zvýšení ceny a výpočet zvýšení.

4. Postoupení smlouvy
4.1. Splňuje-li třetí osoba podmínky účasti na zájezdu, může jí zákazník smlouvu o zájezdu postoupit. Změna v osobě 
zákazníka je vůči CK účinná, doručí-li jí zákazník o tom včas oznámení spolu s prohlášením nového zákazníka, že 
s uzavřenou smlouvou o zájezdu souhlasí a že splní podmínky účasti na zájezdu. Oznámení je včasné, je-li doručeno 
alespoň 55 dnů před zahájením zájezdu.
4.2. CK sdělí zákazníkovi skutečné náklady spojené s postoupením smlouvy o zájezdu. CK upozorňuje zákazníka, že 
v případě postoupení smlouvy o zájezdu mohou náklady CK za změnu jména dosáhnout i vyšší ceny než je cena zájezdu. 
4.3. Původní zákazník a nový zákazník jsou zavázáni společně a nerozdílně k zaplacení ceny zájezdu, manipulačního 
poplatku a úhrady dalších nákladů, které CK v souvislosti se změnou zákazníka vzniknou (zejména poplatek za 
změnu letenky, přerezervaci jména na plavbě).

5. Platební podmínky a poplatky
5.1. Zákazník je povinen zaplatit CK zálohu uvedenou v předpisu smlouvy o zájezdu nebo ve výši minimálně 50% 
z celkové ceny zájezdu (včetně fakultativních služeb). Tato záloha je splatná při podpisu smlouvy. U zájezdů s letec-
kou dopravou požaduje CK zálohovou platbu v minimální výši letecké přepravy.
5.2. Doplatek musí být uhrazen výhradně na předepsaný učet CK tak, aby nejpozději 55 dní před nástupem na 
zájezd, byl připsán na účet CK. 
5.3. Při uzavření smlouvy u autorizovaného prodejce složí zákazník zálohu i doplatek výhradně přímo na účet 
CK. Poplatky za změny v knihování a odstupné jsou splatné ihned.
5.4. V případě nedodržení termínu úhrady ceny zájezdu zákazníkem je CK oprávněna odstoupit od smlouvy bez dalšího 
upozorňování. Vyřazenému zákazníkovi v tom případě bude zasláno vyúčtování doplněno o výši odstupného. V případě, 
že výše odstupného převýší zaplacenou zálohu, je zákazník povinen uhradit doplatek do 7 kalendářních dnů od data 
vystavení předpisu. V případě neuhrazení doplatku ve stanoveném termínu se sjednává smluvní pokuta ve výši 25.000,-Kč
5.5. Jestliže má zákazník právo odstoupit od smlouvy o zájezdu a nevyužije jej, pak stav, že zákazník zbytečně zaplatil 
cenu zájezdu, který nevyužil, se odvinul od jeho rozhodnutí zájezdu se nezúčastnit, ačkoliv na to měl podle stále 
trvající smlouvy právo, tento zákazník nemá právo na náhradu škody.
5.6. Všechny doplňkové služby, které nejsou součástí ceny zájezdu jsou splatné ke dni uzavření nebo doplnění 
cestovní smlouvy o tyto služby a jsou nevratné. Jedná se zejména o úhrady cestovního a zdravotního pojištění, 
zabezpečení víz, vstupních povolení, vstupenek, výletů v destinacích, letenek, testování, očkování, transfery a dalších 
dílčích služeb. Úhrady za tyto služby není možno požadovat po cestovní kanceláři zpět při zrušení, stornování 
a nebo odstoupení od cestovní smlouvy objednavatelem zájezdu nebo cestovní kanceláří. Náhrada škody a nebo 
vrácení vyúčtovaných služeb je vyloučena.
5.7. Cestovní kancelář účtuje administrativní a rezervační poplatky ve výši 20% z celkové ceny zájezdu bez doplňko-
vých služeb. Jedná o platbu za zpracování nabídky, za osobní doporučení na vhodnou destinaci, za přípravu itineráře 
výletů a registrační poplatek rezervace u plavební společnosti. Tento poplatek se hradí ze zálohové platby zájezdu 
a je nevratný. Úhrady za tyto služby není možno požadovat po cestovní kanceláři zpět při zrušení, stornování 
a nebo odstoupení od cestovní smlouvy objednavatelem zájezdu nebo cestovní kanceláří. Náhrada škody a nebo 
vrácení vyúčtovaných služeb je vyloučena. Tento poplatek je cestovní kanceláří automaticky zrušen v pří-
padě úplné úhrady a řádného uskutečnění zájezdu.

6. Další povinnosti zákazníka
6.1. Zákazník je zejména povinen:
a) poskytnout CK součinnost, která je potřebná k řádnému zabezpečení a poskytnutí služeb, především pravdivě 
a úplně uvádět CK údaje požadované ve smlouvě, včetně jakýchkoliv změn takových údajů a předložit všechny 
potřebné doklady k žádosti o udělení víz; 
b) nebrat si na zájezd nadměrná zavadla jako surfy, jízdní kola a podobně. Jejich přeprava není součástí zájezdu a její ceny;
c) zajistit u nezletilých osob doprovod a dohled dospělého účastníka v průběhu zájezdu, obdobně zajistit doprovod 
a dohled u osob, jejichž zdravotní stav to vyžaduje;
d) převzít od CK doklady potřebné pro čerpání služeb (letenky, vouchery, cestovní pokyny), řádně si je překontrolovat a řídit se jimi;

e) dostavit se ve stanoveném čase na stanovené místo srazu se všemi doklady požadovanými dle cestovních pokynů;
f) dodržovat pasové, celní, zdravotní a další předpisy země, do které cestuje. Jsou-li zákazníkem cizinci, jsou povinni se 
informovat na vízovou povinnost u zastupitelství zemí, kam cestují. Cizí státní příslušníci jsou povinni informovat CK 
o případné vízové povinnosti, která se jich týká v zemích cílových destinací zájezdu. Veškeré náklady, které vzniknou 
nedodržením těchto ustanovení, nese zákazník. Zákazník je povinen aktivně se informovat o změnách paso-
vých, vízových a zdravotních požadavků země určení a dodržovat právní předpisy navštívených států. 
g) zákazník, který si objednal zájezd, je povinen dodržovat povinnosti, které pro něj jako pro zákazníka vyplývají ze 
všeobecných podmínek lodní společnosti. V případě porušení těchto podmínek nenese CK žádnou odpovědnost. 
Zejména je nutno dodržovat bezpečnostní podmínky a pravidla včasných návratů na loď v jednotlivých 
přístavech při vyplutí v případě plaveb
h) splnit očkovací, případně další zdravotnické povinnosti při cestách do zemí, pro které jsou stanoveny meziná-
rodními zdravotnickými předpisy
i) počínat si tak, aby nepoškozoval dobré jméno CK.
j) uhradit event. škodu, kterou způsobil v dopravním prostředku nebo ubytovacím a jiném zařízení, kde čerpal služby 
zajištěné dle smlouvy o zájezdu; 
k) nepožívat před a během zájezdu omamné látky a drogy nebo je přepravovat. To platí i při zvýšené konzumaci alko-
holu, které by mohlo vést k jednání, které by mohlo ohrozit, poškodit či omezovat ostatní účastníky zájezdu. Zákazník 
je povinen respektovat pokyny vedoucího zájezdu-delegáta během celého zájezdu. Zákazník je povinen počínat si tak, 
aby nenarušoval svým chováním a jednáním průběh zájezdu či aby neohrožoval, nepoškozoval či jinak neomezoval 
jiné účastníky zájezdu. V případě porušení tohoto ustanovení má právo CK zákazníka ze zájezdu vyloučit. Náklady na 
zpětnou přepravu hradí v takovém případě zákazník v plné výši. Toto ustanovení se vztahuje i na nevhodné chování;
l) v případě objednání plavby s dopravou a delegátem je účast zákazníka skupinovou záležitostí. Každý zákazník 
plavby s dopravou a delegátem je povinen respektovat pokyny delegáta skupiny. Pokud zákazník nedodrží pokyny 
delegáta, nedostaví se na určené místo řádně a včas, delegát bude pokračovat v daném programu se skupinou dle 
daného plánu, bez ohledu na neúčast zákazníka.  V případě, že zákazník nerespektuje pokyny delegáta nebo určené 
místo a čas nedodrží, jde toto jednání k jeho tíži. m) se při každém výstupu z lodi informovat o čase nalodění. In-
formace v pokynech jsou pouze informativní a plavební společnost má právo kdykoli plavební řád změnit. V případě 
pozdního návratu na loď loď nepočká.
m) informovat se o všech možných rizicích, nemocech, bezpečnostní a politické situaci v navštívených destinacích. 
CK doporučuje informovat se i na webových stránkách Ministerstva zahraničních věcí ČR. 
6.2. K povinnostem zákazníků mimo výše uvedené patří dále:
a) seznámit své účastníky se smlouvou a podmínkami, jakož i dalšími informacemi, které od CK obdrží;
b) zabezpečit, aby všichni účastníci plnili základní povinnosti zákazníků, které vyžadují jejich osobní součinnost 
a jejichž nositelem může být jen jednotlivý účastník;
c) určit vedoucího skupiny v případě, kdy podle dohody s CK není zajištěn doprovod zástupcem či delegátem CK. 
Tento vedoucí organizačně zabezpečuje řádné poskytnutí služeb od dodavatelů.
e) veškeré závady a odchylky od objednaných služeb bezodkladně ihned po jejich zjištění na místě oznámit písemně 
zástupci cestovní kanceláře RIVIERA TOUR a poskytnout nezbytnou součinnost k jejich odstranění 
f) zdržet se jednání, které by mohlo ohrozit, poškodit či omezovat ostatní účastníky zájezdu. V případě porušení to-
hoto ustanovení má právo CK zákazníka ze zájezdu vyloučit. Náklady na zpětnou přepravu hradí v takovém případě 
zákazník v plné výši. Zákazníkovi, který ohrozil, poškodil nebo omezoval ostatní účastníky zájezdu, zaniká právo na 
jakékoli odškodnění. Toto ustanovení se vztahuje i na nevhodné chování.

7. Zrušení zájezdu
7.1. Realizace zájezdů CK je podmíněna dosažením minimálního počtu zákazníků, který je u příslušného zájezdu 
uveden v katalogu. Pokud tak uvedeno není, stanovuje se minimální počet 20 účastníků zájezdu.
7.2. CK je povinna informovat zákazníka o zrušení zájezdu z důvodu nedosažení minimálního počtu zákazníků nejpozději
a) dvacet dní před zahájením zájezdu v případě cest trvajících déle než šest dní,
b) sedm dní před zahájením zájezdu v případě cest trvajících dva až šest dní, 
c) čtyřicet osm hodin před zahájením zájezdu v případě cest trvajících méně než dva dny. V tomto případě se vrací 
účastníkům zaplacená úhrada v plné výši.
7.3. CK má právo na zrušení zájezdu, jestliže jí v jeho plnění brání nevyhnutelné a mimořádné okolnosti. V tomto 
případě se vrací účastníkům zaplacená úhrada snížená o prokazatelně realizované výdaje. 
7.4. CK má právo na zrušení zájezdu z důvodů 
a)ohrožení zájezdu vyšší mocí
b) z objektivních důvodů např. ozbrojený konfl ikt nebo živelná pohroma
c) z jakéhokoliv jiného důvodu. 
d)z důvodů změn itinerářů, politické a bezpečnostní situace v zemích nebo v destinacích  
e) v případě, že zákazník poškozuje dobré jméno CK, nebo CK napadá, či jinak poškozuje 
7.5. Delegát má právo vyloučit ze skupiny osoby, které narušují zdárný průběh plavby, zájezdu anebo nedodržují 
pravidla slušného chování, popřípadě osoby podnapilé. V případě hrubého porušení zásad slušného chování, slovního 
napadání anebo urážek jiných osob, či alkoholismu má právo delegát, nebo kapitán lodi plavbu - zájezd klientovi 
zrušit na místě samém, bez nároku na jakoukoliv škodní újmu, náhradu škody, nebo kompenzaci. 

8. Odstoupení od smlouvy, stornopoplatky-odstupné
8.1. Zákazník může před zahájením zájezdu od smlouvy o zájezdu odstoupit kdykoli. Cestovní kancelář je však 
oprávněna účtovat mu příslušné stornopoplatky.
8.2. Zákazník v souvislosti s odstoupením není povinen platit CK odstupné podle čl. 9 v těchto případech:
a)  CK odstoupila poté, co zrušila zájezdu pro nedosažení minimálního počtu účastníků;
b) CK zájezd zrušila a odstoupila poté, co jí v plnění závazku bránily nevyhnutelné a mimořádné okolnosti a o zru-
šení zájezdu oznámila zákazníkovi bez zbytečného odkladu ještě před zahájením zájezdu. 
8.3. V těchto případech je CK povinna zákazníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od odstoupení od 
smlouvy o zájezdu a provedeného vyúčtování ze strany CK, vrátit veškeré platby uhrazené zákazníkem nebo v jeho 
prospěch. V situaci podle 8.2 písm .a), b) nevzniká CK vůči zákazníkovi povinnost k náhradě škody.
8.4. V ostatních případech odstoupení od smlouvy o zájezdu je zákazník povinen zaplatit CK odstupné.
8.5. Účinky odstoupení od smlouvy o zájezdu nastávají doručením oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

9. Stornopoplatky - odstupné
9.1. Písemné oznámení o odstoupení od smlouvy zákazník doručí do sídla CK. V oznámení uvede jméno, příjmení, 
adresu, číslo zájezdu. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení. Tiskopis 
naleznete na www.rivieratour.cz nebo na vyžádání.
9.2. Není-li důvodem odstoupení zákazníka od smlouvy porušení povinností CK nebo odstoupí-li CK od smlouvy 
před zahájením zájezdu z důvodů porušení povinností zákazníkem, je zákazník povinen zaplatit CK odstupné ve výši:
30% z celkové částky zájezdu, minimálně však 3500 Kč/osobu do 141 dnů před odjezdem
40 % z celkové ceny zájezdu od 140. dne do 110. dne před odjezdem 
50 % z celkové ceny zájezdu od 109. dne do 100. dne před nástupem 
60 % z celkové ceny zájezdu od 99. dne do 80. dne před nástupem
70 % z celkové ceny zájezdu od 79. dne do 69. dne před nástupem
80 % z celkové ceny zájezdu od 68. dne do 59. dne před nástupem
90 % z celkové ceny zájezdu od 58. dne do 45. dne před nástupem
100% z celkové ceny zájezdu od 44. dne před odletem a zruší-li zákazník zájezd v den odjezdu, nedostaví se 
k odjezdu nebo odjezd zmešká. Vždy platí kompletní smlouva o zájezdu na celou kajutu a není možno 
stornovat jednotlivou osobu na kajutě! 
9.3. Na zájezdy a plavby s leteckou linkovou dopravou je stornopoplatek 100% v momentě zakoupení zájezdu. 
9.4. CK je současně povinna vrátit zákazníkovi vše, co od něho obdržela na úhradu ceny zájezdu podle zrušené 
smlouvy a vyčíslení poplatků. CK má právo započíst částku odstupného od složené zálohy nebo zaplacené ceny.
9.5. Při určení počtu dnů pro výpočet odstupného se do stanoveného počtu dnů započítává i den, kdy nastaly účinky 
odstoupení od smlouvy. Do počtu dnů se nezapočítává den odjezdu, odletu nebo nástupu na zájezd.
9.6. V případě zrušení, na které se vztahuje pojistka, musí být ohlášení CK provedeno ve stejném čase jako ohlášení 
pojišťovně. Případné rozdíly mezi platbami a mezi částkami, které dluží zákazník a těmi, které budou zaplaceny 
pojišťovnou, budou hrazeny zákazníkem.

10. Dodatečné změny v knihování na přání zákazníka
10.1. K jakékoli změně smlouvy je vyžadován souhlas CK. CK účtuje za změny v osobě, adrese zákazníka, termínu či 
místa pobytu, letu, data návratu či plavby apod. poplatek dle platného ceníku. Všechny tyto změny, budou-li zákazní-
kem požadovány, budou provedeny za podmínky úhrady veškerých vzniklých nákladů zákazníkem. 
10.2. V případě, kdy CK potvrdí možnost provedení změn, je zákazník povinen ihned zaslat CK zpět vystavené 
původní cestovní doklady a pokyny k odbavení v kompletním složení. V případě, že zákazník nedodá zpět původní 
pokyny k odjezdu, zejména pak letenku, lodní či palubní lístek, CK nemůže provést požadovanou změnu v rezervaci. 
10.3. Změna jména osoby u leteckých zájezdů není možná- pouze na vyžádání. 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
CK RIVIERA TOUR

1. Smluvní vztah
1.1 Smluvní vztah mezi cestovní kanceláří RIVIERA TOUR s. r. o., se sídlem Lidečko 31,756 15, IČ 25911741, DIČ CZ 
25911741 (dále jen „CK“)a zákazníkem vzniká potvrzením objednávky zájezdu ze strany CK (dále jen „smlouva“). 
Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) upravují práva a povinnosti cestovní kanceláře zákazníka ze 
smlouvy o zájezdu.
1.2. Práva a povinnosti CK a zákazníka se řídí smlouvou, podmínkami, které jsou její nedílnou součástí, popisem zájez-
du v katalogu a dodatečných nabídkách, a také ustanovením § 2521 až § 2549 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

e) dostavit se ve stanoveném čase na stanovené místo srazu se všemi doklady požadovanými dle cestovních pokynů;
f) dodržovat pasové, celní, zdravotní a další předpisy země, do které cestuje. Jsou-li zákazníkem cizinci, jsou povinni se 
informovat na vízovou povinnost u zastupitelství zemí, kam cestují. Cizí státní příslušníci jsou povinni informovat CK 
o případné vízové povinnosti, která se jich týká v zemích cílových destinací zájezdu. Veškeré náklady, které vzniknou 
nedodržením těchto ustanovení, nese zákazník. Zákazník je povinen aktivně se informovat o změnách paso-
vých, vízových a zdravotních požadavků země určení a dodržovat právní předpisy navštívených států. 
g) zákazník, který si objednal zájezd, je povinen dodržovat povinnosti, které pro něj jako pro zákazníka vyplývají ze 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
CK RIVIERA TOUR

Dovolujeme si naše klienty důrazně upozornit , že plavby na moři jsou specifi cký produkt zájezdů, jejíž podmínky pro uskutečnění zájezdů mohou být značně odlišné od standartních zájezdů. Pokud uznáme, že tyto 
podmínky by pro Vás mohly být odlišné a vy byste je mohli přehlédnout, v níže uvedeném textu je zvýrazníme.



48

PLAVBA NENÍ POBYT
NA HOTELU

10.4. Skupinové objednávky zrušit není možné a to ani z části.
10.5. Pokud je z jakýchkoli důvodů zájezd nutno změnit ať už programového, časového nebo z důvodů nepřed-
vídatelných situací (válka, živelní pohromy, záplavy, nemoci nebo pandemie, politická nebo bezpečnostní situace 
v zemi…) nabídne cestovní kancelář klientovi možnost přebudování plavby-zájezdu na jiný termín nebo vystavení 
poukazu na další plavbu společně s bonusem. V případě vystavení poukazu s bonusem má možnost zákazník po-
ukaz odmítnout. Zákazník musí své rozhodnutí písemně oznámit společnosti přímo, nebo prostřednictvím jejich 
obchodního zástupce do 7 dní po obdržení poukazu. Pokud tak neučiní, je poukaz na další plavbu platný včetně 
přiznaných bonusů a původní cestovní smlouva se tak ruší v celém rozsahu. Vystavený poukaz není možno fi nančně 
kompenzovat a nebo vrátit, ale je nutno jej vyčerpat na další služby cestovní kanceláře. Vystavený poukaz je možno 
po dohodě s cestovní kanceláří rozdělit při čerpání různých služeb cestovní kanceláře. Poukaz je nepřenosný. 
Poukaz je pojištěn proti úpadku cestovní kanceláře.

11. Změny smlouvy
11.1.CK si vyhrazuje právo k provedení nepodstatných změn ve svých smluvních závazcích. Údaje o změně je CK 
povinna zákazníkovi oznámit v textové podobě jasným a srozumitelným způsobem. Nepodstatné změny nezakládají 
zákazníkovi právo na odstoupení od smlouvy o zájezdu. 
11.2. Je-li CK nucena z objektivních důvodů (např. ozbrojený konfl ikt nebo živelná pohroma) před zahájením zájezdu 
změnit podmínky zájezdu podstatně, nebo nemůže-li CK splnit zvláštní požadavky zákazníka uvedené ve smlouvě, na-
vrhne CK zákazníkovi změnu smlouvy o zájezdu. Má-li být v důsledku změny smlouvy o zájezdu změněna i cena zájezdu, 
uvede CK v návrhu podle předchozí věty i výši nové ceny. Zákazník má právo se rozhodnout, zda se změnou smlouvy 
o zájezdu souhlasí. Nesouhlasí-li zákazník se změnou smlouvy o zájezdu, má právo od smlouvy o zájezdu odstoupit ve 
lhůtě 5 dnů ode dne doručení oznámení o její změně. Neodstoupí-li zákazník od smlouvy o zájezdu v této lhůtě, platí, že 
se změnou smlouvy o zájezdu souhlasí. Společně s předložením návrhu na změnu závazku předloží CK zákazníkovi jas-
ným, srozumitelným a zřetelným způsobem a bez zbytečného odkladu informace zaznamenané v textové podobě, a to
 a) dopad navrhovaných změn na cenu zájezdu
 b) lhůtu, v níž může zákazník odstoupit od smlouvy o zájezdu
 c) důsledky pro zákazníka, neodstoupí-li včas od smlouvy o zájezdu
 d) údaje o případném náhradním zájezdu a jeho ceně.
11.3. Hlavní náležitosti zájezdu, jako je celková cena zájezdu, způsob platby, nejnižší počet nutný k uskutečnění zá-
jezdu a lhůtu, během níž může CK odstoupit smlouvy o zájezdu nebo výše odstupného mohou být měněny pouze 
s výslovným souhlasem zákazníka.
11.4. Změny časů odjezdu nebo příjezdu uvedené ve smlouvě o zájezdu by neměly být považovány za významné, 
pokud by zákazníkovi způsobily značné nesnáze nebo další náklady, například v případě změn v přepravě nebo 
ubytování. Ze změnou odjezdů a příjezdů je nutno počítat i v závislosti na aktuální dopravní situaci či vlivu počasí, 
stávky a nebo nepředvídatelné události. 
11.5. CK si vyhrazuje právo na změnu věcného i časového programu z důvodů vzniklých mimořádnou nepředvída-
telnou a nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli poskytovatele (nepříznivé počasí, živelné katastrofy, 
letecké havárie, dopravní nehody, bouře, povodně, záplavy a zemětřesení, lodní neštěstí, lodní havárie nebo havárie 
na lodi, válka, válečný stav, stávka, teroristický útok, změna politického stavu v zemi, apod.) nebo zapříčiněných cizí 
osobou nebo zákazníkem. V takových případech má právo CK zájezd změnit, upravit nebo přeložit na jiný vhodnější 
termín v zájmu zachování bezpečnosti a zdraví klientů. V tomto případě nelze od smlouvy odstoupit a nebo pova-
žovat tuto situaci jako vadu zájezdu.
11.6.. Zákazník si zájezd-plavbu kupuje jako celek a ne jako zájezd do dílčí destinace. Při zájezdech do regionů, 
ve kterých si aktuální bezpečnostní situace může vyžádat úpravu trasy nebo plavby, nedochází k porušení smlouvy 
o zájezdu, dojde-li k odchylce v trase původně plánované trasy plavby. Zákazník bere na vědomí, že každá taková 
odchylka od původně plánované trasy plavby je prováděna z důvodu zachování jeho bezpečnosti a ochrany zdraví. 
V tomto případě nelze od smlouvy odstoupit a nebo považovat tuto situaci jako vadu zájezdu. 
11.7. Při zájezdu s dopravou jsou mnohdy první a poslední den určeny především k zajištění dopravy, transferů 
a ubytování a nejsou považovány za dny plnocenného rekreačního pobytu. 
11.8. Požadavek na změnu (jména, termínu, kategorie ubytování apod.) ze strany zákazníka představuje návrh na změ-
nu smlouvy o zájezdu, která nemusí být ze strany CK akceptována, resp. závisí na volných kapacitách a je zpoplatněna. 
CK účtuje za změny v osobě, adrese zákazníka, termínu či místa pobytu, letu, data návratu či plavby apod. poplatek dle 
platného ceníku. CK dále účtuje zákazníkovi všechny další náklady, které jí v souvislosti se změnou smlouvy o zájezdu 
vznikly od jejích dodavatelů (zejm. poplatek za překnihování, poplatek za storno letenky a zakoupení nové apod.). 
11.9. V případě, kdy CK potvrdí možnost provedení změn, je zákazník povinen ihned zaslat CK zpět vystavené 
původní cestovní doklady a pokyny k odbavení v kompletním složení. V případě, že zákazník nedodá zpět původní 
pokyny k odjezdu, zejména pak letenku, lodní či palubní lístek, CK nemůže provést požadovanou změnu v rezervaci. 
11.10. Cestovní kancelář RIVIERA TOUR je oprávněna provádět operativně změny programu a poskytovaných služeb 
před zájezdech a i v průběhu zájezdu, pokud není možné zabezpečit původně dohodnutý program a služby dodržet. Zá-
kazník si zájezd-plavbu kupuje jako celek a ne jako zájezd do dílčí destinace. Zákazník je plně srozuměn, 
že plavby na moři jsou zájezdem do regionů, destinací a nebo zemí, ve kterých si aktuální bezpečnostní, 
politická, přírodní nebo pandemická situace může vyžádat úpravu trasy nebo plavby a nebo i nutno pře-
ložení celého zájezdu na jiné období a nedochází k porušení smlouvy o zájezdu, dojde-li k odchylce v původ-
ně plánované trasy nebo termínu plavby. Zákazník bere na vědomí, že každá taková odchylka od původně plánované trasy 
plavby je prováděna z důvodu zachování jeho bezpečnosti a ochrany zdraví a že je zahrnuta v programu zájezdu. Tato 
ustanovení platí i na další na tuto situaci navazující služby. V tomto případě nelze od smlouvy odstoupit a nebo považovat 
tuto situaci jako vadu zájezdu. V případě nutnosti přesunu termínu zájezdu má právo zákazník přijmout nově nabízený 
termín zájezdu a nebo si vybrat možnost přesunutí na jiný zájezd v jím vybraném termínu z nabídky cestovní kanceláře. 
Zaplacené zálohové platby se v takovém případě nevrací a přesunou se automaticky na náhradní zájezd. Zákazník může 
požádat i o vystavení poukazu na další plavbu-zájezd a to v hodnotě již zaplacené zálohy. Cestovní kancelář poukaz vystaví 
do 10 dnů od podání žádosti. Všechny vystavené poukazy jsou pojištěny proti úpadku.
11.11. V případě, že je místními autoritami ať už v ČR nebo navštívených zemích nebo destinacích ustanoveno na-
řízení nebo předpisy omezující klienta nebo cestovní kancelář je zákazník tyto nařízení a předpisy plně akceptovat 
a respektovat. Tato ustanovení platí i na další na tuto situaci navazující služby. V tomto případě nelze od smlouvy 
odstoupit a nebo považovat tuto situaci jako vadu zájezdu.

12.Vady a reklamace
12.1. CK je odpovědna za průběh zájezdu v souladu s programem, sjednanou kvalitou a standardem služeb. CK upo-
zorňuje na specifi ka lodních zájezdů. Loď je stroj, na kterém se během plavby, nebo v přístavu mohou 
na palubách nebo v kajutách tvořit vibrace, houpání, hluk z motorů, agregátů a pod., které se na lodi 
přenáší. Dále se může šířit hluk z kajut pasažérů nebo hudebních produkcí. CK ani plavební společnost 
nemůže tuto situaci změnit. Takové stížnosti, nebo reklamace jsou vyloučeny. Tyto skutečnosti nepřed-
stavují vadu zájezdu.
12.2. CK odpovídá za řádné poskytnutí zájezdu. V případě, že rozsah nebo kvalita služeb je nižší, než bylo dohodnuto, 
sdělí zákazník tuto skutečnost delegátovi CK, příp. jinému zaměstnanci či zástupci pořadatele plavby, a to tak, aby 
mohla být sjednána náprava bez zbytečného odkladu, pokud možno na místě samém. Pokud delegát není na zájezdu 
přítomen, je zákazník povinen sdělit vady CK na tel.: +42 0 603 225 383 či je zaslat emailem. Zákazník zároveň 
určí přiměřenou lhůtu k odstranění vady, ledaže CK odmítne vadu odstranit nebo je zapotřebí okamžité nápravy. 
Pro tyto účely zákazník neprodleně kontaktuje delegáta, je-li na zájezdu přítomen, příp. zástupce pořadatele plavby. 
Zákazník se zavazuje sepsat s delegátem záznam o zjištěné vadě zájezdu (reklamační protokol) obsahující alespoň: 
identifi kační údaje zákazníka, popis vady zájezdu a požadavek na způsob vyřízení. 
12.3. Zákazník bere na vědomí, že uplatnění vady na místě samém umožní odstranění vady okamžitě, zatímco s od-
stupem času se ztěžuje průkaznost i objektivnost posouzení a řádného vyřízení reklamace.
12.4. CK odstraní vadu zájezdu, ledaže to není možné, anebo odstranění vady vyžaduje nepřiměřené náklady s ohle-
dem na rozsah vady a hodnotu dotčených cestovních služeb. 
12.5. Vyskytnou-li se po odjezdu podstatné vady zájezdu, nabídne CK bez dodatečných nákladů pro zákazníka vhod-
né náhradní řešení; to platí i v případech, kde je návrat zákazníka do místa odjezdu uskutečněn jiným než sjednaným 
způsobem. Je-li navrhované řešení nižší jakosti, než jakou určuje smlouva o zájezdu, poskytne CK zákazníkovi přimě-
řenou slevu. Zákazník může navrhované řešení odmítnout pouze tehdy, není-li srovnatelné s tím, co bylo ve smlouvě 
o zájezdu sjednáno, nebo není-li poskytnutá sleva přiměřená. V této situaci je CK povinna, pokud zájezd zahrnuje 
přepravu, poskytnout zákazníkovi bez zbytečného odkladu a bez dodatečných nákladů pro zákazníka rovnocennou 
přepravu do místa odjezdu, nebo do jiného místa, na němž se smluvní strany dohodly.
12.6. Nelze-li v důsledku nevyhnutelných a mimořádných okolností zajistit návrat zákazníka v souladu se smlouvou o zájezdu, 
nese CK náklady na nezbytné ubytování, pokud možno v rovnocenné kategorii, a to nejvýše za tři noci na jednoho zákazníka.
12.7. Žádá-li zákazník slevu, musí tak učinit u CK bez zbytečného odkladu. Zákazníkovi nevzniká nárok na slevu z ceny 
zájezdu, dojde-li k okolnostem na straně zákazníka, na základě kterých zákazník zájezd nebo jeho část nevyužije.
12.8. CK se zavazuje vyřídit reklamaci nejpozději do 30 dnů od jejího uplatnění nebo ode dne skončení zájezdu 
v případě, že reklamace byla uplatněna na zájezdu a nebyla vyřešena na místě.
12.9. CK neodpovídá za úroveň služeb, které si zákazník objedná na místě od cizích poskytovatelů služeb ani za 
škody a újmy v té souvislosti způsobené. 

12.10. V případě, že bude na základě překnihování hotelu nutné ubytovat zákazníka v jiném hotelu, uskuteční se 
ubytování v hotelu stejné nebo vyšší kategorie. 
12.11. Zákazník je povinen poskytnout součinnost potřebnou k vyřízení reklamace, zejména podat informace, před-
ložit doklady prokazující skutkový stav, reklamované zboží, specifi kovat své požadavky co do důvodu a výše, apod. 
Vyžaduje-li to povaha věci, musí zákazník umožnit průvodci či jinému RIVIERA TOUR pověřenému zaměstnanci 
a zástupci dodavatele služby přístup do prostoru, který mu byl poskytnut k ubytování apod., aby se mohli přesvědčit 
o oprávněnosti reklamace. 
12.12. V případech, kdy je reklamace posouzena jako zcela nebo zčásti důvodná, spočívá vyřízení reklamace v bez-
platném odstranění vady služby nebo v případech, kdy je to možné, i v poskytnutí náhradní služby. Jinak CK poskytne 
přiměřenou slevu z ceny vadně poskytnuté služby. 
12.13. V případech, kdy je reklamace posouzena jako nedůvodná, je zákazník písemně informován o důvodech za-
mítnutí reklamace. 
12.14. CK neručí za úroveň cizích služeb, které si zákazník objedná na místě u průvodce, hotelu či jiné organizace. 
CK neručí za program a průběh fakultativních zájezdů organizovaných místními kancelářemi, i přestože tyto mohou 
spolupracovat s lodními společnostmi. 
12.15. Změny a odchylky jednotlivých služeb CK od dohodnutého obsahu smlouvy jsou v objektivních případech 
přípustné. Jedná se zejména o změnu druhu dopravy, letecké společnosti, typu letadla, trasy a termínu letu eventu-
álně programu během zájezdu.
12.16. CK neručí za případné zpoždění a upozorňuje na možnost jeho vzniku z technických důvodů, z důvodů 
nepříznivého počasí, popřípadě přetížení vzdušných koridorů. Zákazníci musí při plánování přípojů, dovolené, ob-
chodních termínů atd. brát v úvahu možnost zpoždění. CK neručí za škody, které mohou zákazníkovi vzniknout 
v důsledku takového zpoždění
12.17. CK si vyhrazuje právo na změnu věcného i časového programu z důvodů vzniklých mimořádnou nepředvída-
telnou a nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli poskytovatele (nepříznivé počasí, živelné katastrofy, 
letecké havárie, dopravní nehody, bouře, povodně, záplavy a zemětřesení, lodní neštěstí, lodní havárie nebo havárie 
na lodi, válka, válečný stav, stávka, teroristický útok, změna politického stavu v zemi, apod.) nebo zapříčiněných cizí 
osobou nebo zákazníkem. V tomto případě nelze od smlouvy odstoupit a nebo považovat tuto situaci jako vadu 
zájezdu.
12.18. Při zájezdu s dopravou jsou mnohdy první a poslední den určeny především k zajištění dopravy, transferů 
a ubytování a nejsou považovány za dny plnocenného rekreačního pobytu. V tomto smyslu nelze tudíž případně 
reklamovat zkrácení pobytu.
12.19. Pokud zájezd zahrnuje službu technického delegáta, rozumí se jí asistence delegáta při nalodění a vylodění, 
dále informační schůzky na lodi ohledně programů, programových aktivit na lodi a pomoc delegáta při jednáních 
s plavební společnosti. Technický delegát v žádném není průvodcem v destinacích, překladatelem nebo tlumočníkem. 
12.20. Pokud se zákazník nedostaví nebo zmešká odlet či odjezd, má CK nárok na plnou úhradu ceny zájezdu. 
Zákazník je povinen se při každém výstupu z lodi informovat o čase nalodění. Informace v pokynech jsou pouze 
informativní a plavební společnost má právo kdykoli plavební řád změnit. V případě pozdního návratu 
na loď, loď nepočká a zákazník nemá nárok na jaké-koli kompenzace anebo požadovat jakékoli 
slevy či náhrady. V tomto případě nelze od smlouvy odstoupit a nebo považovat tuto situaci jako vadu zájezdu.
12.21. Cestovní kancelář RIVIERA TOUR je oprávněna provádět operativně změny programu a poskytovaných 
služeb před zájezdem a i v průběhu zájezdu, pokud není možné zabezpečit původně dohodnutý program a služby 
dodržet. Zákazník si zájezd-plavbu kupuje jako celek a ne jako zájezd do dílčí destinace. Při zájezdech 
do regionů, ve kterých si aktuální bezpečnostní situace může vyžádat úpravu trasy nebo plavby, nedochází 
k porušení smlouvy o zájezdu, dojde-li k odchylce v původně plánované trasy plavby. Zákazník bere na vědomí, 
že každá taková odchylka od původně plánované trasy plavby je prováděna z důvodu zachování jeho bezpečnosti 
a ochrany zdraví a že je zahrnuta v programu zájezdu. Tato ustanovení platí i na další na tuto situaci navazující služby. 
V tomto případě nelze od smlouvy odstoupit a nebo považovat tuto situaci jako vadu zájezdu.
12.22. Pokud se zákazník nedostaví nebo zmešká odlet má cestovní kancelář RIVIERA TOUR nárok na plnou 
úhradu ceny zájezdu.
12.23. V případě sporu vzniklého v souvislosti se smlouvou (o zájezdu) má zákazník, který je spotřebitelem, právo 
na jeho mimosoudní řešení u České obchodní inspekce. Podrobné informace o podmínkách mimosoudního řešení 
sporu jsou uvedeny na www.coi.cz.
12.24. Zákazník, který si zakoupil zboží či službu přes internet, a je spotřebitelem, může k řešení vzniklého sporu 
využít platformu pro řešení sporů online. Podrobnější informace o podmínkách řešení sporu online jsou uvedeny 
na http://ec.europa.eu/odr.
12.25. V případě, že zákazník dodal cestovní kanceláři chybné údaje, cestovní a pasové údaje, nese za tuto skutečnost 
plnou odpovědnost zákazník.
12.26 V případě nezletilých děti cestující v doprovodu pouze jednoho z rodičů nebo s opatrovníky, je rodič nebo 
opatrovník povinen mít s sebou řádně vyplněný a notářsky ověřený tiskopis souhlasu zákonného zástupce s vyces-
továním dítěte. Tiskopis naleznete na www.rivieratour.cz nebo na vyžádání.
12.27. Nelze-li v důsledku nevyhnutelných a mimořádných okolností zajistit návrat zákazníka v souladu se smlouvu 
o zájezdu, nese CK náklady na nezbytné ubytování, pokud možno v rovnocenné kategorii, a to nejvýše za tři noci na 
jednoho zákazníka. CK se nemůže odvolat na nevyhnutelné a mimořádné okolnosti, jestliže se na takové okolnosti 
nemůže podle platných právních předpisů Unie odvolat příslušný dopravce.
12.28. Zákazník je za všech okolností povinen počínat si tak, aby předcházel vzniku škody nebo újmy své, dalších 
zákazníků, CK a jejích obchodních partnerů. V souladu s uvedeným pravidlem by zákazník například neměl nastoupit 
na zájezd, jeví-li známky nakažlivé nemoci.
12.29. CK odpovídá za škodu a újmu, která byla způsobena tím, že ona nebo její poskytovatelé porušili své povin-
nosti. CK neodpovídá za škodu, pokud byla způsobena zákazníkem, třetí osobou, která není spojena s poskytováním 
služeb, nebo mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli poskytovatele.
12.30. Umožňuje-li mezinárodní smlouva, kterou je ČR vázána, omezení výše náhrady škody vzniklé porušením 
povinnosti ze smlouvy nebo podmínek náhrady škody, hradí CK škodu jen do výše tohoto omezení. Povinnost CK 
hradit škodu je omezena, s výjimkou zaviněné škody nebo újmy způsobené na zdraví. Promlčecí lhůta pro právo 
zákazníka na náhradu škody je 2 roky. 
12.31. Ztrátu, poškození či pozdní dodání zavazadel v letecké přepravě je zákazník povinen oznámit dopravci ihned 
po zjištění nedostatků.
12.32. Vznikla-li CK škoda porušením povinnosti zákazníkem, např. náklady vzniklými v souvislosti s pomocí ne-
mocnému nebo zraněnému zákazníkovi, řešením ztráty jeho cestovních dokladů, v té souvislosti zajištěním dopravy 
a ubytování navíc, poškozením ubytovacích prostor nebo dopravního prostředku, je zákazník povinen tuto škodu n 
12.33.CK doporučuje zákazníkům, aby si pro účely krytí nákladů spojených s ukončením závazku ze smlouvy o zá-
jezdu (pojištění storno) nebo nákladů na pomoc zahrnujících repatriaci v případě úrazu, nemoci nebo smrti (ces-
tovní pojištění) sjednali odpovídající pojištění. 
12.34. Uzavřené hotelové restaurace, nařízení z důvodu bezpečnosti nebo omezení návštěvy destinací z důvodu 
bezpečnosti, zachování zdravotního stavu, pandemie nebo válečného stavu představují běžná životní rizika a neza-
kládají nárok na slevu z ceny zájezdu
12.35. Kontakt se zaměstnancem nakaženým jinou nemocí není vadou zájezdu a nezakládá nárok na slevu z jeho ceny

13. Reklamace služeb a výletů na plavbách
13.1. Pořadatelem plavby je: MSC CRUISES S.A.,Avenue Eugene Pittard 40,Geneva,Switzerland
13.2. Veškeré reklamace služeb na lodi je nutné řešit přímo na palubě lodi a to na recepci, nebo přímo 
s vedením lodi. Reklamace služeb po návratu u cestovní kanceláře není možná s vyjimkou potvrzení oprávněných 
reklamací plavební společností k dalšímu řešení
13.3. Výlety v destinacích zakoupené u MSC Cruises jsou pořádány místními organizacemi. Veškeré reklamace výletů, 
pokud neodpovídají předepsanému programu je nutno reklamovat přímo na lodi na excursion desk, která rozhod-
ně o oprávněnosti reklamace a případném odškodnění. Cestovní kancelář nemá možnost jakým koli způsobem 
program výletů měnit nebo do něho zasahovat. Reklamace výletů po návratu u cestovní kanceláře není možná.

14. Pozdní nástup na loď
14.1. Nástup na loď je většinou nejpozději 30 minut před vyplutím lodi z přístavu. Pokud nástup na loď, nebo odjezd 
autobusu klient zmešká, loď nebo autobus na Vás nepočká. V takovém případě klientovi nenáleží žádné odškodnění. 
Veškeré náklady s touto situací spojené, jdou na vrub účtu opožděného zákazníka.

15. Pomoc v nesnázích
15.1. Ocitne-li se po zahájení zájezdu zákazník v nesnázích nebo nelze-li v důsledku nevyhnutelných a mimořádných 
událostí zajistit návrat zákazníka v souladu se smlouvou o zájezdu, poskytne CK zákazníkovi neprodleně pomoc, 
zejm. tím, že mu:
 a) sdělí údaje o zdravotních službách, místních úřadech a konzulární pomoci;
 b) je nápomocna se zprostředkováním komunikace na dálku;
 c) pomůže najít náhradní cestovní řešení.
15.2. Zavinil-li si zákazník nesnáze sám, může CK za svou pomoc požadovat přiměřenou náhradu skutečně vyna-
ložených nákladů.

PLAVBA NENÍ POBYT
NA HOTELU

10.4. Skupinové objednávky zrušit není možné a to ani z části.
10.5. Pokud je z jakýchkoli důvodů zájezd nutno změnit ať už programového, časového nebo z důvodů nepřed-
vídatelných situací (válka, živelní pohromy, záplavy, nemoci nebo pandemie, politická nebo bezpečnostní situace 
v zemi…) nabídne cestovní kancelář klientovi možnost přebudování plavby-zájezdu na jiný termín nebo vystavení 
poukazu na další plavbu společně s bonusem. V případě vystavení poukazu s bonusem má možnost zákazník po-
ukaz odmítnout. Zákazník musí své rozhodnutí písemně oznámit společnosti přímo, nebo prostřednictvím jejich 
obchodního zástupce do 7 dní po obdržení poukazu. Pokud tak neučiní, je poukaz na další plavbu platný včetně 
přiznaných bonusů a původní cestovní smlouva se tak ruší v celém rozsahu. Vystavený poukaz není možno fi nančně 
kompenzovat a nebo vrátit, ale je nutno jej vyčerpat na další služby cestovní kanceláře. Vystavený poukaz je možno 

12.10. V případě, že bude na základě překnihování hotelu nutné ubytovat zákazníka v jiném hotelu, uskuteční se 
ubytování v hotelu stejné nebo vyšší kategorie. 
12.11. Zákazník je povinen poskytnout součinnost potřebnou k vyřízení reklamace, zejména podat informace, před-
ložit doklady prokazující skutkový stav, reklamované zboží, specifi kovat své požadavky co do důvodu a výše, apod. 
Vyžaduje-li to povaha věci, musí zákazník umožnit průvodci či jinému RIVIERA TOUR pověřenému zaměstnanci 
a zástupci dodavatele služby přístup do prostoru, který mu byl poskytnut k ubytování apod., aby se mohli přesvědčit 
o oprávněnosti reklamace. 
12.12. V případech, kdy je reklamace posouzena jako zcela nebo zčásti důvodná, spočívá vyřízení reklamace v bez-
platném odstranění vady služby nebo v případech, kdy je to možné, i v poskytnutí náhradní služby. Jinak CK poskytne 



49

16. Odpovědnost za škodu a újmu
16.1. Zákazník je za všech okolností povinen počínat si tak, aby předcházel vzniku škody nebo újmy své, dalších 
zákazníků, CK a jejích obchodních partnerů.
16.2. CK odpovídá pouze za škodu a újmu, která byla způsobena tím, že ona nebo její poskytovatelé porušili své povinnosti. 
Ani tehdy však neodpovídá za škodu, pokud byla způsobena zákazníkem, třetí osobou, která není spojena s poskytováním 
služeb, nebo mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli poskytovatele. 
16.3. Umožňuje-li mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, omezení výše náhrady škody vzniklé po-
rušením povinnosti ze smlouvy nebo podmínek náhrady škody, hradí CK škodu je do výše tohoto omezení. Ztrátu, 
poškození či pozdní dodání zavazadel v letecké přepravě uplatňuje zákazník ihned přímo u dopravce.
16.4. Vznikla-li  CK škoda porušením povinnosti zákazníkem, např. náklady CK  vzniklé v souvislosti s pomocí 
nemocnému nebo zraněnému zákazníkovi, řešení ztráty jeho cestovních dokladů, v té souvislosti zajištění dopravy 
a ubytování navíc, poškozením ubytovacích prostor nebo dopravního prostředku, poškozením jiného zákazníka, je 
zákazník povinen tuto škodu CK nahradit. Odvracela-li CK škodu, která hrozila zákazníkům, má právo na náhradu 
účelně vynaložených nákladů, které v té souvislosti vynaložila, a na náhradu škody, kterou utrpěla, a to v rozsahu 
přiměřeném hrozící škodě.

17. Zavazadla
17.1. Zákazník může mít při přepravě na zájezd jedno hlavní zavazadlo v maximální hmotnosti 25 kg (letecká 
přeprava 23 kg, pokud není uvedeno jinak). Zavazadlo v době přepravy musí být označeno štítkem uvnitř 
zavazadla a i z venkovní strany zavazadla, kde jsou uvedeny základní identifi kační údaje o zákazníkovi včetně adresy 
a telefonního čísla. Každé zavazadlo musí být uzamčeno zámkem. V zavazadlech je výslovně zakázáno přepra-
vovat cenné předměty, šperky, počítače, fotoaparáty, skleněné lahve, zbraně, nože.
17.2. Zákazník může mít při přepravě na zájezd 1 příruční zavazadlo a notebook o celkové hmotnosti max 12 kg. 
V příručním zavazadle se nesmí přepravovat zbraně a nože.
17.3. Zákazník je povinen řádně a s veškerou péčí se o svěřená zavazadla starat a pečovat o ně, aby nedošlo, k jejich 
ztrátě, záměně nebo zcizení.
17.4. V případě poškození zavazadla je stanoveno základní paušální odškodnění ve výši do max 800 Kč za plátěná 
zavazadla a max 1100 Kč za kožená. Při poškození zavazadel musí být vždy sepsán zápis při vylodění v přístavu. Bez 
tohoto zápisu nárok na odškodnění poškozeného zavazadla zaniká.
17.5. V případě ztráty zavazadla je stanoveno základní paušální odškodnění v maximální výši 15.900,-Kč za jedno 
zavazadlo. Při ztrátě zavazadla musí být vždy sepsán zápis při vylodění v přístavu nebo od místní policie. Bez tohoto 
zápisu nárok na odškodnění poškozeného zavazadla zaniká.
17.6. Plastová a skořepinová zavazadla jsou absolutně nevhodná pro přepravu autobusem, letecky a při nalodění 
a vylodění.  Cestovní kancelář a ani plavební společnost neodpovídá za poškození, částečné poškození nebo zničení 
čí ztrátu plastového nebo skořepinového zavazadla včetně jeho obsahu. Nároky na jaké-koli odškodnění v tomto 
případě jsou zcela vyloučeny.
18.7. Cestovní kancelář neodpovídá za manipulaci, poškození a nebo ztrátu zavazadel při nalodění a nebo vylodění, 
popřípadě při transferech, letecké a jiné přepravě.

18. Povinné pojištění CK proti úpadku
18.1.CK je pojištěna pro případ úpadku ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. Na základě uvedeného pojištění je zákaz-
ník od pojistitele oprávněn požadovat pojistné plnění v případě, že mu CK v důsledku úpadku neposkytne dopravu 
z místa pobytu do místa odjezdu, nevrátí zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu, která se neuskutečnila, nevrátí rozdíl 
v ceně, když se zájezd uskutečnil jenom z části.

19. Cestovní pojištění zákazníka
19.1. V ceně katalogových zájezdů není zahrnuto cestovní pojištění, jako např. pojištění léčebných výloh v zahraničí. 
Pojištění je pouze u leteckého dopravce. Za poškození nebo ztrátu zavazadla při letecké přepravě přebírá veškerou 
odpovědnost letecká společnost.  CK důrazně upozorňuje na povinnost uzavřít minimálně pojištění léčeb-
ných výloh v zahraničí u některé ze známých cestovních pojišťoven. Toto pojištění si můžete prostřednictvím 
pojišťovny sjednat přímo v CK. U plaveb na moři CK důrazně doporučuje uzavřít pojištění u pojišťovny, které zahr-
nuje zrušení cesty - storno, úmrtí, trvalou invaliditu, odpovědnost za škody na zdraví a majetku, zavazadla, přerušení 
cesty. CK je pouze prostředníkem zabezpečení pojištění. V případě plnění se obrací zákazník přímo na pojišťovnu.
19.2. CK důrazně doporučuje zákazníkům sjednat zdravotní pojištění s minimálním limitem pojištění ve 
výši 100.000,- EUR. Upozorňuje, že v případě záchranných prací a případného transferu z lodi do lékařského 
zařízení na pevnině je výše limitu pojistného krytí směrodatná. V případě, že zákazník nemá uzavřeno pojištění pro-
střednictvím CK a nebo zákazník CK nesdělil název pojišťovny a číslo uzavřené pojistky, nemůže CK za něho jednat. 
19.3. Každý cestující je povinen uzavřít si zdravotní a cestovní pojištění, které obsahuje zásah na palubě lodi na ote-
vřeném moři. Potvrzení o uzavřeném pojištění musí být v anglickém jazyce a předkládá se cestovní kanceláři min. 40 
dnů před odjezdem. V případě, že cestující nedoloží příslušné pojištění v anglickém jazyce, nebude odbaven na zájezd 
a zájezdu se nemůže účastnit. V takové případě je vyloučena jakákoli náhrada vzniklé škody či újmy.
19.4. Cestovní kancelář nabízí klientům vhodné cestovní pojištění na zájezd-plavbu. Je však na svobodné vůli klienta 
zda tohoto pojištění využije nebo si zabezpečí cestovní pojištění individuálně sám. 
19.5. Cestovní kancelář nabízené pojištění nabízí pouze jako zprostředkovatel pojištění a neodpovídá za pojistné 
plnění a nebo likvidaci pojistného plnění , popř. služby pojišťovny. Cestovní kancelář nemá právo zasahovat do 
vztahu pojišťovna-klient.

20. Servis a služby, zejména na lodi
20.1. Úroveň a rychlost služby poskytovaných personálem hotelů/lodí a ostatních ubytovacích zařízení odpovídá míst-
ním zvyklostem a mentalitě obyvatelstva. Proto je nutné počítat mnohdy s menší zkušeností a určitou ležérností, ale 
na druhou stranu často s velmi přátelským a milým přístupem. Pokud je součástí hotelového zařízení/lodi i vyhřívaný 
bazén, je třeba vzít v úvahu, že ne vždy je bazén skutečně vyhříván, a tato skutečnost závisí především na rozhod-
nutí vedení hotelu. Ne všechny hotely/lodě mají bazén s čistícím/fi ltračním zařízením, a proto musí být při vyšších 
teplotách bazén vypuštěn a vyčištěn. Je tedy nutné počítat s tím, že může být bazén po určitou dobu mimo provoz. 
Počet lehátek a slunečníků neodpovídá vždy kapacitě hotelu/lodi. Takové stížnosti nebo reklamace jsou vyloučeny.
20.2. Plavby na moři se řídí podmínkami plavební společnosti, která jednotlivé plavby provozuje. V daném případě je 
nutno případné reklamace řešit přímo s plavební společností provozující plavbu.
20.3. Rezervace míst v autobusu je možná na vyžádání. CK touto rezervací není nijak vázána a místa v autobuse 
nebo letadle jsou přidělena dle aktuálně možných kapacit. Vždy jsou upřednostňovány rodiny s dětmi a osoby se 
zdravotním omezením. V případě dopravy do přístavu autobusovou dopravou CK  je plánovaná časová rezerva 5 
hodin pro případ nečekaných události. U letecké přepravy rozhoduje o umístění v letadle letecká společnost a ces-
tovní kancelář nemá možnost ovlivnit zasedací pořádek v letadle. Cestující toto bere na vědomí. 
20.4. Kajuty na lodi jsou přidělovány plavební společností a CK nemá možnost tuto situaci ovlivnit. V případě, že máte 
zájem o rezervaci pevné (garantované) kajuty, je toto možné pouze při podpisu smlouvy za příplatek dle aktuálního sazebníku.
20.5. Na lodích občas dochází k situacím, že některé z restaurací bývají v určitou dobu přeplněny. Doporučujeme 
Vám sledovat denní program a vyhnout se tak těmto nepříjemným situacím, které nemá možnost plavební spo-
lečnost ani CK ovlivnit. Takové stížnosti nebo reklamace jsou vyloučeny. Zejména upozorňujeme na skutečnost, 
že bufetové restaurace počítají s tímto typem obsluhy a servisu. Je zde předpoklad, že klient si sám vyzvedne jídlo 
i nápoje a taktéž použité nádobí odloží na místo k tomu určené.
20.6. Na lodích se lze domluvit světovými jazyky. Českým jazykem se na lodi nedomluvíte. Taktéž denní programy 
nejsou v českém jazyce. U plaveb s dopravou a delegátem Vám bude o dění na lodi, aktivitách na lodi a v destinacích 
informovat delegát ústně nebo na informační tabuli.
20.7. Pokud služby dle specifi kací v cestovní smlouvě poskytují technického delegáta cestovní kanceláře, případně 
program během zájezdu, u skupinových zájezdů s delegátem technického delegáta, není-li v popisu zájezdu uvedeno 
jinak, nebo i další služby uvedené v cestovní smlouvě, pokud není ve smlouvě nebo katalogu uvedeno jinak,službou 
technického delegáta se rozumí asistence delegáta při nalodění a vylodění,dále informační schůzky na lodi ohledně 
programů, programových aktivit na lodi a pomoc delegáta při jednáních s plavební společnosti.
20.8. Technický delegát v žádném není průvodcem v destinacích. Technický delegát není oprávněn překládat výklady 
průvodců během případných výletů.
20.9. Plavební společnost má právo změny a někdy ještě ve večerních hodinách není přesně stanoveno, na kterém 
místě přesně zakotví lod následující den. V případě změny není CK schopna tuto situaci ovlivnit. Takové stížnosti nebo 
reklamace jsou vyloučeny. Zákazník-cestující si zájezd-plavbu kupuje jako celek a ne jako zájezd do dílčí destinace.
20.10. Plavební společnost si vyhrazuje kdykoli změnit plavební okruh, nebo část plavebního okruhu. Pla-
vební společnost si vyhrazuje právo změny jednotlivých časů kotvení v přístavu a změnu itineráře trasy 
plavby nebo lodi. V takovém případě nemá CK RIVIERA TOUR tuto situaci možnost ovlivnit a změnit. 
V takovém případě změny, nemá klient nárok na odškodnění, slevu z ceny plavby, nebo možnost zrušení 
plavby. S tímto ustanovením klient výslovně souhlasí. Takové stížnosti nebo reklamace jsou zcela vylou-
čeny. V tomto případě nelze od smlouvy odstoupit a nebo považovat tuto situaci jako vadu zájezdu.
20.11. Případné změny itineráře, pozdní vylodění anebo nalodění a podobně, jsou přípustné a zahrnuty v ceně zájezdu 
a je nutno s takovou situací počítat. Pokud tato událost má vliv na další objednané služby, výlety, transfery a služby, nemá 
zákazník právo na odškodnění anebo slevu z ceny zájezdu. Zákazník bere na vědomí, že každá taková odchylka od 
původně plánované trasy plavby, je prováděna z důvodu zachování jeho bezpečnosti a že je zahrnuta v programu zájezdu.

20.11. Případné změny itineráře, pozdní vylodění anebo nalodění a podobně, jsou přípustné a zahrnuty v ceně zájezdu 
a je nutno s takovou situací počítat. Pokud tato událost má vliv na další objednané služby, výlety, transfery a služby, nemá 
zákazník právo na odškodnění anebo slevu z ceny zájezdu. Zákazník bere na vědomí, že každá taková odchylka od 
původně plánované trasy plavby, je prováděna z důvodu zachování jeho bezpečnosti a že je zahrnuta v programu zájezdu.
20.12. Plavební společnosti uvádějí u označení svých lodí kategorizaci ve stylu*. Na lodích platí většinou standard 
ubytování a servisu *** hotelu. Pokud je loď označena vyšším počtem *, jsou tyto služby v dané úrovni zabezpečo-
vány pouze u kategorie AUREA, nebo YACH CLUB.

21. Cestovní víza a dokumenty
21.1. Zákazníci musí mít cestovní pasy, které jsou platné po dobu plavby a 6 měsíců po datu jejího ukon-
čení. Některé země, konkrétně Rusko a USA, vyžadují strojově čitelné cestovní pasy opatřené digitální fotografi í. 
Zákazník je povinen informovat se o pasové a vízové povinnosti v jednotlivých navštívených zemích. CK nenese 
odpovědnost za neúplné nebo chybné cestovní dokumenty. Žádný jiný cestovní doklad než pas není přípustný 
21.2. CK žádnému zákazníkovi nezaručuje získání víz; za získání víz odpovídá každý jednotlivý zákazník. V případě, že 
CK zabezpečí klientovi vstupní vízum anebo Estu (USA) neznamená to, že klient bude do navštívené země vpuštěn. 
Upozorňujeme, že cestovní kancelář nemá možnost tuto situaci jakkoli ovlivnit a nenese za tuto situaci žádnou od-
povědnost. Případné náklady anebo škody touto situací způsobenou jdou výhradně na vrub účtu klienta a požadovat 
jakékoli náhrady, slevy po cestovní kanceláři, je nepřípustné.
21.3. Pasy musí mít každý zákazník i děti.
21.4. Zákazník musí při uzavření smlouvy doložit CK správné údaje o cestovním pase. V případě, že není možné paso-
vé údaje doručit při podpisu smlouvy, je zákazník povinen pasová data doručit CK nejpozději do 55 dnů před nalodě-
ním. Po této době je zaslání opožděných dat z cestovního pasu zpoplatněno dle ceníků uvedených v tomto katalogu
21.5. V případě nedodání pasových dat nejpozději do 55 dnů před naloděním nebude vydán palubní lístek a nebude 
umožněno plavbu/zájezd uskutečnit. V takovém případě je zákazník povinen uhradit celou smluvní cenu bez jaké-
hokoli nároku na odškodnění.

22. Zdravotní omezení
22.1. Zákazník prohlašuje, že je schopen plavby po moři a cestování letadlem. Zákazník se dále zavazuje, že nenaruší 
bezpečnost či komfort lodi, letadla či jiných zákazníků. Každý zákazník, jehož zdravotní stav by mohl negativně ovliv-
nit jeho způsobilost k cestování, musí před provedením rezervace předložit lékařské potvrzení. 
22.2. Dopravce nemá na palubě lodi vhodné vybavení pro porod. Plavební společnost neakceptuje rezervaci žádné 
zákaznice, která by během plavby dosáhla 28. či vyššího týdne těhotenství. Těhotné zákaznice, které nedosáhly 28. 
týdne těhotenství, si musejí před naloděním opatřit lékařské potvrzení osvědčující jejich způsobilost k cestování. 
Společnost a dopravce si výslovně vyhrazují právo odmítnout nalodění nebo vstup na palubu letadla kterékoliv 
zákaznici ve vysokém stupni těhotenství, aniž by z tohoto odmítnutí pro ně vyplynuly jakékoliv fi nanční závazky.
22.3. Společnost a dopravce si vyhrazují právo požadovat od kteréhokoliv zákazníka nad 70 let předložení lékařského 
osvědčení, které potvrzuje jeho způsobilost k plavbě lodí. Pro bezpečnost a pohodlí všech zákazníků, kteří jsou han-
dikepovaní, nemocní, mají omezenou pohyblivost nebo jsou invalidní, je důležitá skutečnost, že jim jsou při provádění 
rezervace poskytnuty co nejúplnější informace. Fyzicky či mentálně postižení zákazníci, kteří vyžadují zvláštní péči 
nebo pomoc (včetně osob odkázaných na kolečkové křeslo), musejí před rezervací písemně informovat společnost 
o charakteru svých postižení, o lékařských přístrojích, které si chtějí vzít s sebou na palubu, jakož i o jakékoliv zdra-
votnické či jiné pomoci, kterou by mohli potřebovat. Někteří zákazníci mohou při zájezdu potřebovat doprovod. 
Společnost si vyhrazuje právo odmítnout každého zákazníka, který ji neinformoval o svém postižení či nutnosti 
doprovodu, jakož i takového zákazníka, který není dle přesvědčení společnosti či dopravce způsobilý cestovat nebo 
jehož stav může ohrozit jeho samotného či ostatní zákazníky. Jestliže se dopravce, kapitán lodi nebo lodní lékař 
domnívá, že zákazník není z jakéhokoliv důvodu schopen cestovat, že by mohl ohrozit zdraví či bezpečí ostatních, 
že by kvůli němu mohlo být v některém přístavu odmítnuto povolení k přistání nebo že by tento zákazník mohl 
činit dopravce odpovědným za podporu, pomoc či repatriaci, kapitán lodi má právo odmítnout takového cestujícího 
v jakémkoliv přístavu nalodit, vylodit nebo jej přemístit do jiné kajuty či kabiny. Palubní lékař má právo poskytnout 
zákazníkovi první pomoc a jakýkoliv medikament, lék či jinou látku, umístit jej do lodní nemocnice nebo podobného 
zařízení v jakémkoliv přístavu či jej v takovém zařízení izolovat, a to za předpokladu že palubní lékař nebo kapitán 
lodi považují tyto kroky za nutné.

23. Ochrana osobních údajů zákazníků
23.1. Zákazník je srozuměn s tím, že CK je oprávněna pro účely plnění smlouvy o zájezdu a za účelem plnění zákon-
ných povinností zpracovávat jeho osobní údaje v rozsahu: jméno, příjmení, rodné číslo, typ cestovního dokladu, číslo 
cestovního dokladu, datum expirace dokladu, bankovní spojení, datum narození, bydliště, e-mailová a doručovací ad-
resa. Všechny osobní údaje budou uloženy pouze po dobu stanovenou zákonem, případně po dobu nezbytně nutnou.
23.2. Pro účely plnění smlouvy o zájezdu budou informace uvedené v čl. 22.1. v nezbytném rozsahu poskytnuty též 
dodavatelům CK uvedeným v dokumentech, které má zákazník k dispozici (zejména plavební společnost, hotely, 
delegáti, …). Pokud se zájezdová destinace nachází mimo země Evropského hospodářského prostoru, bere zákaz-
ník na vědomí, že osobní údaje zákazníka budou poskytnuty příjemcům osobních údajů v této třetí zemi (zejména 
hotely) či jiné třetí zemi (zejména letecké společnosti). Informace o tom, zda existuje rozhodnutí Evropské komise 
o odpovídající ochraně dat a dále informace o vhodných zárukách ochrany osobních údajů při předání osobních 
údajů do třetí země poskytne CK na žádost zákazníka.
23.3. Zákazník bere na vědomí, že CK je v rozsahu a za podmínek stanovených platnými právními předpisy povinna 
předat osobní údaje zákazníka pro účely stanovené zákonem. 
23.4. Uzavřením smlouvy o zájezdu zákazník bere na vědomí, že CK je oprávněna mu zasílat obchodní sdělení podle 
zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti. Obchodní sdělení je CK oprávněna zasílat for-
mou SMS, MMS, elektronické pošty, poštou či sdělovat telefonicky.  Proti zasílání obchodních sdělení může zákazník 
vznést kdykoliv námitku, a to buď na adrese CK RIVIERA TOUR s.r.o., Lidečko 31,756 12 nebo na emailu rezerva-
ce@rivieratour.cz a nebo se odhlásit v emailových sděleních v patičce emailu. V tomto případě nebude CK zákazní-
kovi dále zasílat obchodní sdělení, ani jinak zpracovávat jeho osobní údaje zákazníka pro účely přímého marketingu. 
23.5. Zákazník bere na vědomí, že jako subjekt údajů má zejména následující práva:
 a) Požadovat od CK přístup k osobním údajům týkajících se jeho osoby, jejich opravu nebo výmaz, popř. požadovat 
omezení zpracování osobních údajů, vznášet námitky proti zpracování osobních údajů, jakož i práva na přenositelnost údajů. 
 b) Požadovat, aby CK omezila zpracování jeho osobních údajů, pokud (i) popírá přesnost svých osobních údajů, a to na 
dobu potřebnou k tomu, aby CK ověřila přesnost jeho osobních údajů; (ii) zpracování jeho osobních údajů bylo protiprávní, 
ale nepožádá o výmaz osobních údajů, ale o omezení jejich použití; (iii) CK již nepotřebuje jeho osobní údaje pro účely 
zpracování, ale zákazník je požaduje pro určení, výkon nebo obhajobu svých nároků; nebo (iv) vznesl námitku proti zpra-
cování, a to do doby než bude ověřeno, zda oprávněné důvody CK převažují nad jeho oprávněnými důvody. Pokud bylo 
omezeno zpracování jeho osobních údajů, mohou být jeho údaje zpracovány, s výjimkou uložení, pouze s jeho souhlasem. 
 c) Právo, aby CK oznámila všechny opravy, výmazy a omezení zpracování jeho osobních údajů svým dodavatelům, 
zejm. hotelům a leteckým společnostem, kteří taktéž zpracovávají jeho osobní údaje, pokud se to neukáže jako 
nemožné nebo to nevyžaduje nepřiměřené úsilí. 
 d) Podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů.
 e) Získat od CK kdykoliv potvrzení, že jeho osobní údaje jsou zpracovávány, a pokud tomu tak je, je CK povinna mu 
na žádost poskytnout následující informace a vydat mu o nich kopii zpracovávaných osobních údajích: 
účel zpracování, kategorie osobních údajů, které zpracovává, příjemci nebo kategorie příjemců, kterým mé osobní 
údaje byly nebo budou zpřístupněny, plánovaná doba, po kterou budou osobní údaje uloženy, nebo není-li ji možné 
určit, kritéria použitá ke stanovení této doby; (v) existence práva požadovat od správce opravu nebo výmaz osob-
ních údajů týkajících se zákazníka nebo omezení jejich zpracování a vznést námitku proti tomuto zpracování, právo 
podat stížnost u dozorového úřadu, skutečnost, že dochází k automatizovanému rozhodování, včetně profi lování. 
 f) Získat své osobní údaje, které CK zpracovává, ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném for-
mátu, a tyto mohu předat jinému správci, pokud  je zpracování osobních údajů zákazníka založeno na souhlasu 
se zpracováním osobních údajů; nebo zpracování se provádí automatizovaně. Pokud je to možné, předá CK jako 
správce osobních údajů osobní údaje zákazníka jinému správci.

24. Alternativní řešení sporů
24.1. V případě sporu vzniklého v souvislosti se smlouvou o zájezdu má zákazník, který je spotřebitelem, právo na 
jeho mimosoudní řešení u České obchodní inspekce. Podrobné informace o podmínkách mimosoudního řešení 
sporu jsou uvedeny na www.coi.cz.
24.2. Zákazník, který si zakoupil zboží či službu přes internet a je spotřebitelem, může k řešení vzniklého sporu 
využít platformu pro řešení sporů online. Podrobnější informace o podmínkách řešení sporu online jsou uvedeny 
na http://ec.europa.eu/odr.

25. Závěrečná ustanovení
25.1. Jednotlivé body podmínek jsou nezávislé jeden na druhém; úplná nebo částečná neplatnost jednotlivých usta-
novení nezpůsobuje neplatnost ostatních ustanovení ani smlouvy nebo podmínek jako celku.
25.2. Podpisem smlouvy potvrzuje zákazník, že se seznámil nejen s podmínkami, ale rovněž s přepravními podmín-
kami plavební společnosti. V případě, že zákazník uzavřel prostřednictvím CK pojistnou smlouvu, potvrzuje zákazník 
také převzetí všeobecných smluvních podmínek pojišťovny.
25.3. Podmínky jsou platné a účinné pro všechny smlouvy uzavřené od 1.1.2021

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
CK RIVIERA TOUR

16. Odpovědnost za škodu a újmu
16.1. Zákazník je za všech okolností povinen počínat si tak, aby předcházel vzniku škody nebo újmy své, dalších 
zákazníků, CK a jejích obchodních partnerů.
16.2. CK odpovídá pouze za škodu a újmu, která byla způsobena tím, že ona nebo její poskytovatelé porušili své povinnosti. 
Ani tehdy však neodpovídá za škodu, pokud byla způsobena zákazníkem, třetí osobou, která není spojena s poskytováním 
služeb, nebo mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli poskytovatele. 
16.3. Umožňuje-li mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, omezení výše náhrady škody vzniklé po-
služeb, nebo mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli poskytovatele. 
16.3. Umožňuje-li mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, omezení výše náhrady škody vzniklé po-
služeb, nebo mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli poskytovatele. 

rušením povinnosti ze smlouvy nebo podmínek náhrady škody, hradí CK škodu je do výše tohoto omezení. Ztrátu, 
poškození či pozdní dodání zavazadel v letecké přepravě uplatňuje zákazník ihned přímo u dopravce.

20.11. Případné změny itineráře, pozdní vylodění anebo nalodění a podobně, jsou přípustné a zahrnuty v ceně zájezdu 
a je nutno s takovou situací počítat. Pokud tato událost má vliv na další objednané služby, výlety, transfery a služby, nemá 
zákazník právo na odškodnění anebo slevu z ceny zájezdu. Zákazník bere na vědomí, že každá taková odchylka od 
původně plánované trasy plavby, je prováděna z důvodu zachování jeho bezpečnosti a že je zahrnuta v programu zájezdu.
20.12. Plavební společnosti uvádějí u označení svých lodí kategorizaci ve stylu*. Na lodích platí většinou standard 
ubytování a servisu *** hotelu. Pokud je loď označena vyšším počtem *, jsou tyto služby v dané úrovni zabezpečo-
vány pouze u kategorie AUREA, nebo YACH CLUB.

21. Cestovní víza a dokumenty
21.1. Zákazníci musí mít cestovní pasy, které jsou platné po dobu plavby a 6 měsíců po datu jejího ukon-

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
CK RIVIERA TOUR



50

OCEAN CAY
soukromý ostrov pro výletní plavby MSC CRUISES

Pod tímto názvem se skrývá nový soukromý ostrov MSC Cruises v Karibiku. Tento ostrov 
je součástí řetězce ostrovů Bimini na Západních Bahamách, poblíž Miami a Východního po-
břeží Floridy. Ostrov je přístupný exkluzivně pro hosty plavební společnosti MSC Cruises 
,KTEROU V čr zastupuje CK RIVIERA TOUR. Společnost pomohla vytvořit na zemi místo, 
které je ekologickým rájem a exkluzivním místem pro dovolenou v souladu s přírodou na 
jednom z nejkrásnějších míst. 
Po téměř třech letech tvrdé práce je u konce příprava nové destinace MSC Cruises – 
Ocean Cay. Otevření ostrova bylo plánováno na listopad roku 2019. Bohužel povětrnostní 
podmínky a neočekávané provozní výzvy otevření ostrova na poslední chvíli zpomalily. 
Poskytování výjimečných zážitků hostům ve všech destinacích je pro společnost nejvyšší 
prioritou, a proto se společnost rozhodla otevření oddálit. První hosté tak na nový ostrov 
zavítali 5. prosince 2019 na MSC DIVINA a 36 klientů CK RIVIERA TOUR mělo tu čest 
být u této výjimečné události .
MSC Cruises úzce spolupracuje s environmentálním prostředím a u vzniku této nové des-
tinace tomu nebylo jinak. MSC Cruises spolupracovalo s týmem odborníků pro vytvoření 
přírodní oázy jak pro hosty, tak pro stávající přírodu. Nejnáročnější operací při přípravě 
bylo odstranění tvrdých korálových kolonií z trosek na dně oceánu a jejich přemístění 
na schválené místo mimo konstrukční oblast. Důraz se kladl také na vytvoření biologicky 
rozmanitého a udržitelného prostředí. Bylo zde vysázeno více než 75000 rostlin a keřů.
Ostrov Ocean Cay se nachází pouhých 65 kilometrů od pobřeží Miami na Floridě. V minu-
lých letech se jednalo o místo, kde se těžil průmyslový písek. Obnovený ostrov se rozkládá 
na 120 čtverečných akrech a je obklopen mořskou rezervací o rozloze 64 čtverečních mil. 
V okolí se nachází také 4 menší zátoky.
Soukromý ostrov a mořská rezervace nabídne hostům krásu místní přírody, která se může 
pyšnit písečnými plážemi, průzračně modrou vodou a svěží zelení. Zároveň nabídne hos-
tům komfort a pohodlí, aby si dopřáli nevšedních chvil na tomto kouzelném místě.
Co vše Vám může ostrov na plavbách s RIVIERA TOUR nabídnout?
Po příjezdu do Ocean Cay budou hosté uvítáni nekonečnými vyhlídkami na křišťálově 
modrou vodu. Od brzkého rána až do pozdního večera budou mít hosté spoustu času 
k načerpání Bahamské energie.
Ostrov je snadno dostupný, z lodě se na něj hosté dostanou pěší chůzí. Po celém ostrově 
se pak mohou procházet pěšky nebo využít elektrických vozíčků, která jsou jim k dispozici 
k přepravě mezi jednotlivými místy ostrova.
Ocean Cay může nabídnout svým hostům přes 2 kilometry bílých pláží. K výběru mají 
hosté až 8 různých pláží po celém ostrově. Klienti, kteří chtějí ostrov prozkoumat a ob-

jevit jeho krásy mají k dispozici šnorchlování, pádlování a jízdu na kajaku. V případě, že si 
klienti budou chtít odpočinout a zrelaxovat, mohou využít tzv. plážové kajuty (za poplatek) 
nebo využít některou z lázeňských procedur (za poplatek). Společnost MSC připravila 
také pestrou nabídku fakultativních výletů na pobřeží, určenou k objevování mořského 
života z blízka.
Za příplatek si hosté mohou zapůjčit slunečníky nebo také vybavení pro vod-
ní sporty a radovánky.
Na ostrově je také možnost využít stravování. Hostům zde bude k dispozici Seakers buffet, 
který nabídne Americké pokrmy, Bahamské speciality i pokrmy pro děti. Místa k sezení 
jsou zde omezena, ale je možnost stravování také zpět na lodi. Z barů zde naleznete Bar 
u Majáku, typický Bahamy bar – Springers, Bar „Usmátá ryba“, kde bude k dispozici zmrzli-
na a káva. Posledním barem je Tiki bar, který má 8 stanovišť a u všech si můžete vychutnat 
skvělé míchané nápoje.
Na ostrov je z paluby lodě také přemístěna zábava a animační programy. Přímo na ostrově 
proto budou moci hosté využít výuky tanců, soutěží i programu s animátory. 
Ocean Cay je plný překvapení a v případě, že by hosté již využili aktivit i relaxace, mohou 
svůj čas strávit v místních obchodech a nákupy pozorností či suvenýrů. Na ostrově můžete 
navštívit obchod se suvenýry inspirovanými místní přírodou, dále pak obchod s autentic-
kým uměním pro Bahamy a samozřejmě nemůže chybět logo shop.
Ocean Cay zaměřen na rodiny s dětmi
Na ostrově můžete strávit plnohodnotný čas s Vaší rodinou. Pro rodiny s dětmi je přede-
vším určen severní a jižní cíp. Na ostrově se nachází Family Lagoon beach, která je určená 
právě pro rodiny s dětmi. Pláž je s mělkou vodou a je vhodná i pro ty nejmenší.
Můžete vzít své ratolesti také na vycházku na cíp ostrova, kde už z dálky vyčnívá červený 
maják. Jistě to bude cesta plná dobrodružství.
Na ostrově je možné využít také fakultativní výlety pro rodiče s dětmi. 
Největším překvapením je výlet pro děti s maskotem Doremi. Děti jsou vyzvány, aby po-
mohly zachránit ostrov. Získají záhadný vzkaz v láhvi, obdrží spoustu úkol a kvízů k záchra-
ně ostrova. Děti se nejen pobaví, ale také se dozví o původní přírodě na ostrově – rostli-
nách, zvířatech, podmořských tvorech a jak se chovat k životnímu prostředí.
Od prosince 2019 se na toto nové úchvatné místo se můžete dostat na palubách lodí 
MSC Divina, MSC Meraviglia, MSC Seaside a MSC Armonia.
Více informací a video z Ocean Cay naleznete na nově vytvořených webových stránkách 
přímo pro tuto destinaci –a nebo na www. rivieratour.cz

CESTUJTE S PROFESIONÁLY - PLAVTE SE S MSC CRUISES…

DOMINIK
ČÍŽ
DOMINIK
ČÍŽ



51

MSC WORLD CLASS
Už je tomu pár měsíců od května 2017, kdy byla při „Předávacím ceremoniálu 
MSC Meraviglia“ ohlášena stavba čtyř nových lodí třídy World. Tento rok v červ-
nu nás čeká křest lodi MSC Seaview a jak bývá u MSC Cruises zvykem, nejspíš se 
během něj dozvíme další novinky o této revoluční třídě výletních lodí. Pojďme si 
tedy shrnout, co o ní zatím víme.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Jak už jsme vás informovali v loňském článku, lodě třídy World budou dlouhé 330 
metrů, široké 47 metrů a nabídnou 2 760 kajut pro 6 850 cestujících. Ukazuje se, 
že poslední číslo, týkající se počtu možných pasažérů, zajistí těmto plavidlům titul 
největších lodí světa podle počtu cestujících (na Harmony of the Seas (2016), 
největší loď světa podle váhy, se vejde o 70 pasažérů méně – porovnání v tabulce 
na konci článku). Web CN Travel připomíná, že před 100 lety byl největší lodí 
Titanik, na který se vlezlo kolem 2344 osob. Současné lodě jsou tedy třikrát 
větší. World Class zajistí MSC Cruises vstup mezi skutečné globální hráče na poli 
námořních plaveb

ZMĚNA TVARŮ LODI VE PROSPĚCH CESTUJÍCÍCH
Není se tedy čemu divit, že na zahraničních zpravodajských serverech zpráva 
o nových lodích vzbudila značný rozruch. Server Travelmarket poukazuje na re-
voluční tvar do písmene Y, který umožní výstavu rozlehlé vnitřní i vnější prome-
nády, podle některých zpráv nejdelší na moři. Podle informací z MSC Cruises 
by měla vypadat jako promenáda nějakého evropského města, s množstvím 
obchodů a muzeí umění – možná i s obrazy italských mistrů (pomýšlí se i na 
Michelangela či Raffaela). Díky tomuto tvaru budou po stranách lodě tzv. rodinné 
vesničky, panoramatické výtahy a bazén s průhlednými stěnami. Zvýší se i počet 
balkónových kajut a z celé lodi bude krásný panoramatický výhled.
Pozornosti neušel ani změněný tvar přídě. Takzvaný „G-bow“, neboli oblouk ve 
tvaru písmene G vertikálně pod úhlem 90 stupňů, by měl pomoci zvýšit stabilitu 
lodě na moři, zlepšit její hydrodynamiku a zajistit větší komfort hostům, jelikož se 
díky němu nebude loď téměř houpat.

LOĎ S NULOVÝM VLIVEM NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Známý britský server The Telegraph poukázal rovněž na slova Pierfrancesca Vaga, 
generálního ředitele MSC Cruises, který během představení lodí řekl: „Mým 
snem je postavit loď s nulovým vlivem na životní prostředí“. Že jsou jeho slova 
míněna vážně, dokazuje zatím poslední známá novinka na těchto lodích – LNG 
pohon. Ve spolupráci se společností ARTA vyvíjí MSC Cruises speciální systém, 
který umožní čerpání zkapalněného zemního plynu (liquefi ed natural gas – LNG) 
do lodí přímo v přístavu (mscfans.it). Lodě poháněné tímto palivem nevypouští 
téměř žádné škodlivé emise a hodí se tak do ekologické strategie, kterou MSC 
Cruises už dlouhá léta uvádí do praxe. 
Na Předávacím ceremoniálu MSC Meraviglia (31.5.2017) bylo mezi MSC Cruises 
a STX France podepsáno memorandum na stavbu dvou lodí této třídy v letech 
2022 a 2024. Zároveň byla učiněna předběžná objednávka na stavbu dvou dalších 
lodí, které by měli být postaveny v letech 2025 a 2026. U podepsání memoranda 

byl mimo jiné právě zvolený prezident Francie Emmanuel Macron a ministr hos-
podářství Bruno Le Maire.
Zatím tedy bylo odhaleno pouze umělecké zpracování lodních exteriérů a pár zásad-
ních informací, na další si nejspíš budeme muset počkat do léta. Máme se ale nejspíš 
na co těšit, protože podle MSC Cruises mohou budoucí návštěvníci lodí „očekávat 
neočekávané“.
U tohoto článku použity materiály: crew-center.com,STX FRANCE,power-techno-
logy.com,mscfans.it,youtube.com,linkedin.com,gantedimareonline.it

S NÁMI SE MÁTE NA CO TĚŠIT…

 

 

Rok stavby 2016 2022

Cena Cca 27 mld.Kč Cca 23 mld. Kč

Vlastník Royal Caribbean Cruises Ltd MSC Cruises

Délka 362 m 330 m

Šířka 46 m 47 m

Tonáž 227000 t 200000t

Počet pasažérů 6780 6850

Počet kajut 2747 2760



52

MSC GRANDIOSA
NOVÁ LOĎ NA VÝLETNÍCH PLAVBÁCH S RIVIERA TOUR

U VŠEHO VŽDY JAKO PRVNÍ…

10 důvodů proč cestovat MSC Grandiosou
1.Více než 300 let zkušeností a praxe se projevuje v zacházení a péči o klienta. Snaží se pečovat o klienty 
k úplné spokojenosti.
2.Procházka MSC Grandisou je fascinující. Elegantní interiérový design, dotažený do těch nejmenších de-
tailů, Vám otevře zcela nový pohled na loď. Interiéru dominuje křišťálové schodiště Swarovski a nejdelší 
Led kopule nad promenádou uvnitř lodě.
3.Ambicí MSC Grandiosa je učinit z Vaší cesty jedinečný a nezapomenutelný zážitek, proto Vám nabízí 
vyzkoušet kulinářské zkušenosti ve 12 restauracích. Jeden z deseti nejlepších kuchařů na světě, Harald 
Wohlfahrt, vytvořil speciální menu, které se podává vždy 1 večer v týdnu v A La Carte a v MSC Yacht 
Club.
4.MSC Grandiosa pořádá dvouletou výstavu umění „Degas Danse Dessin“ od světoznámého pařížské-
ho umělce Edgara Degase. Rodina Aponte osobně vybralo jeho 26 originálních kreseb a vy si je můžete 
prohlédnout v L´Atelier Bistrot.
5.MSC Yacht club nabízí svým klientům novou dimenzi námořního luxusu. Klienti zde naleznou pohodlí 
v Royal Suitech, stylovou palubu s vlastním bazénem, whirpoolem, sluneční terasou a barem, dále Lounge 
s all inklusive gastronomií. K tomu všemu 24 hodinovou službu personálu.
6.Na palubě se nachází nejnovější digitální technologie „MSC for me“. S touto aplikací můžete relaxovat 
u bazénu, ale mít přehled o všech událostech na palubě. Také na Vás čeká ZOE – váš osobní virtuální 
pomocník na palubě lodi. Dokáže odpovědět na Vaše dotazy v 7 různých jazycích. Můžete si přes aplikaci 
rezervovat stůl na večeři, show v divadle nebo fakultativní výlety.
7.MSC cruises se zavázala k udržitelnosti životního prostředí. Každá nová loď posouvá úroveň o kousek 
výš. Používaní inovativních technologií pomáhá minimalizovat a nepřetržitě snižovat dopad na životní 
prostředí. MSC Grandiosa vyniká tím, že spotřebuje o 28 % méně paliva na cestujícího na plavbě oproti 
lodím třídy Fantasia.
8.Na MSC Grandiosa vystupuje světově známý Cirque du Soleil. Na palubě Vám budou k dispozici
2 různá představení. 
9.Po letech zkušeností Vám MSC nabízí ty nejlepší služby, které hosté MSC Grandiosa potřebují. Můžete 
si odpočinout v balijských lázních, užít si kultury na jednotlivých palubách a Vaše děti se mohou bavit 
v 5 různých dětských klubech. Úzce s MSC spolupracují např. Chicco nebo Lego, pro děti jsou tak 
k dispozici aktivity, hřiště a zábava.
10.V České republice je největším autorizovaným prodejmcem plaveb CK RIVIERA TOUR, která za 
svou dlouholetou spolupráci výhradně s plavební společností MSC CRUISES získala dominantní po-
stavení na trhu výletních plaveb MSC Cruises v ČR. RIVIERA TOUR zabezpečuje plavby s dopravou 
do přístavu a službami delegáta cestovní kanceláře nejen na palubě lodi,ale i v jednotlivých destinacích.
MSC Grandiosa se stane novou vlajkovou lodí MSC Cruises a největší lodí ve fl otile, která nabízí dosud 
nejbohatší řadu zařízení a služeb. S 11 restauracemi, 21 bary a salonky, prvotřídní zábavou, autentickou 
středomořskou promenádou v srdci lodi a spoustou dalšího, je loď opravdu ideální lodí pro každého 
hosta. Největší přednosti této lodě jsou ekologické technologie, MSC pro mě a Zoe, vynikající možnosti 
stravování, dvě zcela nové představení Cirque du Soleil – Cosmos a Exentricks na moři a luxusní MSC 
Yacht Club.Ale to není vše, MSC Grandiosa nabízí bezprecedentní kombinaci umění na luxusní plavbě. 
To, co je obvykle obdivováno v uměleckých galeriích světa, vás čeká poprvé na palubě lodi ve dvouleté 
výstavě nazvané „Degas Danse Dessin“ světoznámého pařížského umělce Edgara Degase. Přestože 
je Degas slaven jako jeden z největších impresionistů, je známý pro svůj vlastní styl malby a sochařství. 
Jedním z oblíbených témat francouzského mistra byl balet. Na MSC Grandiosa bude umístněno 26 
obrazů, které osobně vybrala rodina Aponte.
Zaměřeno na mladé
Každý rok společnost MSC vítá na palubách svých lodí více než 350 000 dětí. Děti mají k dispozici pro-
gram zábavy, který nabízí stovky hodin za týden, až 700m vyhrazeného dětského prostoru s místnostmi 
pro různé věkové skupiny, aquaparky, místnosti s virtuálními hrami a další. Matteo Mancini, manažer 
zábavy pro děti MSC Cruises řekl, že počet dospívajících dětí, které cestují s MSC ve věku 13-17 let 
tvoří 40% všech mladých hostů. Právě to vedlo k vytvoření nových aktivit pro mládež. A právě plavby 
pro rodiny s dětmi jsou i v nabídce CK RIVIERA TOUR.

Nově společnost MSC zavádí 3 nové aktivity pro vlajkovou loď MSC Grandiosa.
MSC Dance Crew
Jedná se o zbrusu nový soutěžní zážitek. Týmy mladých bojují o to, aby vyhráli titul tance posádka roku.
The Drone Academy
Koná se v areálu Sportsplex MSC Grandiosa. Jedná se o robotický štafetový závod, který ožívá v noci 
díky fl uo efektům a zářícím robotům. Mládež je proškolena na pilotní dovednosti dronů a navigují je přes 
15 překážek v nejrychlejším možném čase. Tuto aktivitu MSC vytvořila s londýnskou agenturou The 
Department, která se specializuje na vytváření divadelních produkcí.
Spy Mission
Zde dochází k prolínání hranic mezi realitou a fi kcí. Dospívající děti jso uvedeni mnoha scénami, které 
se odehrávají po celé lodi a jejich úkolem je, aby sledovali stopy a vyřešili záhadu a získali tak řadu cen 
MSC Cruises.
MSC FOR ME
Je vícekanálový digitální program, který umožňuje hostům komunikovat s lodí i personálem, kdykoli 
a kdekoli, aby docházelo ke zlepšení servisu a využívání co nejvíce z jejich dovolené. Od zavedení v roce 
2017 na palubě lodi MSC Meraviglia, došlo k několika inovativním změnám. V březnu 2019 byl předsta-
ven ZOE, první virtuální osobní pomocník na palubě lodi. Spolu se společností ZOE představila plavební 
společnost MSC Cruises řadu nových digitálních inovací zaměřených na hosty:
Před-registrace platební karty
Předběžná registrace kreditní karty prostřednictví aplikace. Umožní klientům zaregistrovat svoji platební 
kartu již dopředu a nemusí ztrácet čas na své dovolené.
Friends and Family locator
Nová placená služba. Rodina nebo přátelé, kteří cestují spolu, si mohou zakoupit speciální náramek MSC 
for me s funkci Bluetooth. Dle aplikace pak na mapě zjistí, kde se členové nachází. Služba již byla zavedena 
v roce 2017, ale pouze pro rodiče, aby sledovali polohu svých dětí na palubě.
Chat MSC For Me
Hosté nyní mohou komunikovat navzájem prostřednictvím aplikace, aniž by museli mít zakoupen in-
ternetový balíček. Pokud chcete začít chatovat, stačí naskenovat QR kók v aplikaci a začít komunikovat 
s ostatními.
Životní prostředí
Pierfrancesco Vago, výkonný předseda společnosti MSC Cruises, uvedl: „Společnost MSC Cruises od 
svého počátku dbá na životní prostředí a způsoby, jak minimalizovat a neustále snižovat naši ekologickou 
stopu na moři i na moři pomocí inovativních, špičkových a účinných technologií v celé naší fl otile. S ka-
ždou novou lodí zvyšujeme laťku vlivu na životní prostředí a naším konečným cílem jsou operace s nu-
lovými emisemi. MSC Grandiosa nás posune o další významný krok vpřed v této naší vizi budoucnosti.“
MSC Grandiosa, která byla pokřtěna v německém Hamburku dne 9. listopadu, bude představovat 
systém SCR, který díky pokročilé technologii aktivního snižování emisí pomáhá snižovat oxidy dusíku 
o 90%. Oxid dusičitý z provozu motoru se provádí pomocí katalyzátoru - zařízení s vysokou hustotou 
vyrobeného z ušlechtilých kovů - a přeměňuje je na dusík a vodu, což jsou neškodné sloučeniny. Loď 
bude rovněž vybavena systémem AWT nové generace. Díky velmi jemné fi ltraci prochází odpadní voda 
z MSC Grandiosa komplexním procesem čištění, který ji přeměňuje na téměř stejně kvalitní vodu, jako 
je z vodovodu. Systém splňuje tzv. „Baltský standard“ a zpracovává odpadní vody na vyšší úroveň než 
většina standardů pro nakládání s odpady dostupných ve městech po celém světě.
Příští vlajková loď společnosti MSC Cruises bude proto dodržovat nejpřísnější ekologické normy na 
světě stanovené Mezinárodní námořní organizací (IMO), což povede v těchto oblastech k téměř nu-
lovému dopadu. To také umožní certifi kaci MSC Grandiosa pro provoz v delikátním prostředí, jako je 
Baltské moře a Aljaška. MSC Grandiosa bude také vybavena energií z „pobřeží na loď“, která spojuje 
výletní lodě v kotvišti s místní energetickou sítí přístavu, aby se dále snížily emise do ovzduší lodi v pří-
stavu. Toto je funkce, která je široce dostupná v celé fl otile nových lodí MSC Cruises od roku 2017. Jsme 
opravdu hrdi, že CK RIVIERA TOUR je dlouholetým a stabilním partnerem plavební společnosti MSC 
CRUISES a můžeme tak našim klientům v České republice a na Slovensku zprostředkovávat fantastické 
dovolené na nových lodích MSC CRUISES.

Jedná se o novou generaci výletních lodí s revoluční architekturou a špičkovou technologií. MSC Seaside se bude celoročně plavit v Karibiku a první vyplutí lodi z přístavu v Benátkách bylo v prosinci 
2017. Druhá loď této třídy bude dodána v květnu 2018, třetí loď by měla být vyrobena do roku 2021. Přístav Miami a MSC Cruises podepsali smlouvu, ve které se dohodli spolupracovat na nově 
zrekonstruovaném a rozšířeném přístavu a terminálu v Miami, který tak bude sloužit MSC Seaside jako domovský přístav. Zlepšení zařízení terminálu je součástí závazku MSC Cruises a přístavu v Mi-
ami zlepšit hostům zážitek od začátku až do konce dovolené. Tato loď je vybavena pro náročné klienty YACHT CLUBem s velmi kvalitními službami a samostatným oddělením pro náročné klienty.



53

Kategorie lodí - Seaside EVOKategorie lodí - Seaside EVO

Kategorie MSC Seaside EVO navazuje na kategorii MSC Seaside a v roce 2021 bude dokončena stavba první lodě, této ka-
tegorie, MSC Seashore s maximální kapacitou 5.877 hostů. Plavebním okruhem lodě bude Západní Středomoří. Druhá lod´ 
této kategorie, zatím beze jména, přijde na trh v roce 2022. O těchto lodích můžeme říct, že se jedná o inovační kategorii, 
sesterských lodích MSC Seaside a MSC Seaview. MSC Seashore bude nejdelší loď ve fl otile společnosti s 339 metry, tím pá-
dem se rozšíří veřejné prostory a vznikne nejvyšší poměr venkovního prostoru na hosta, než na jakékoliv jiné lodi ve fl otile. 
Lod´ bude mít dvojpatrový show lounge na zádi lodě, větší casino a 20 speciálních barů. Taktéž zde bude designově vylepšený 
zadní bazén a nový interaktivní vodní park. Kluby pro děti a teenagery budou v oddělné zóně od starších dětí. Hosté budou 
mít k dispozici osobního asistenta Zoe. Na lodích bude o 200 kajut více, větší MSC Yacht Club a prostorově větších 75 kajut 
pro osoby s pohybovými problémy. Ředitel společnosti Fincantieri pan Giuseppe Bono prohlásil, že loď MSC Seashore je 
největší loď, která kdy byla postavena v Itálii. MSC Seashore bude vybavena nejmodernějšími environmentálnimi systémy 
pro snižování emisí. Oxid uhličitý z lodních motorů bude snížen o 90% díky svému nejmodernějšímu systému selektivní kata-
lycké redukce (SCR) a systému pokročilé úpravy odpadních vod (AWT). Loď představuje další důkaz dlouhodobého závazku 
plavební společností MSC, chránit životní prostředí na probíhající cestě k minimalizaci a neustálém snižování dopadu při 
výstavbách nových lodích. 

Naše doporučení: Tyto lodě na své palubě nabízí velké množství doplňkových služeb, které jsou za příplatek. Loď nabízí například prodej zmrz-
liny, horké čokolády, speciální restaurace a bary za příplatek, zábavné programy včetně možnosti návštěvy cirkusu, simulátory F1 a pod. Každá 
loď má své specifi cké vybavení, které se na jednotlivých lodích liší. Doporučujeme Vám, pokud si chcete loď opravdu užít, počítat s investicí cca 
100 eur/os pro zážitek úplně jiné dovolené.

KATEGORIE LODÍ SEASIDE EVO



54

ZDRAVOTNICKÉ CENTRUM 16 278 4 Farol da Barra

MSC EXKURZE 8 Ocean Cay
MSC EXKURZE 24 6 Green Point
MSC NOVÉ PLAVBY 14 126 5 Torre de Hércules

RECEPCE- ZÁKAZNICKÝ SERVIS 50 270 5 Torre de Hércules

LE CABARET ROUGE 400 30 44 750 6 Green Point / 7 Nugget Point

DIVADLO MADISON 1.172 166 1.150 6 Green Point / 7 Nugget Point
MSC BUSINESS CENTER 30 77 8 Ocean Cay

UPTOWN LOUNGE 120 8 38 366 8 Ocean Cay

SPOLEČNÉ PROSTORY

 TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA LODĚ

HRUBÁ TONÁŽ 169.400 tun

DÉLKA / ŠÍŘKA / VÝŠKA 339 m / 41 m / 74 m

PLOCHA POVRCHU 450.000 m2, včetně 36.800 m2 veřejného prostoru 

VEŘEJNÉ PROSTORY 7,6 m2 na osobu

PALUBY 20, včetně 15 pro hosty

VÝTAHY 33, včetně 19 pro hosty (včetně 2 panoramatických)

ELEKTRICKÉ NAPĚTÍ (NA KAJUTĚ) 110/220 V

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 21,8 uzlů

STABILIZÉRY Stabilizováno: 2 žebra

POČET PASAŽÉRŮ 5.877

POČET KAJUT 2.270, včetně 74 pro hosty se zdravotním postižením nebo sníženou mobilitou 

ČLENOVÉ POSÁDKY cca 1.648

BAZÉNY 5, včetně 1 s posuvnou střechou a 1 pro hosty MSC Yacht clubu; 2 vířivky s 20 sedadly, 2 pro hosty MSC Yacht clubu,
28 apartmánů se soukromou vířivkou a 2 Royal apartmány

ENVIRONMENTÁLNÍ TECHNOLOGIE AWT-Advanced Water Treatment, Energy Saving & Monitoring System, scrubber and exhaust gas treatment, LED Light technology

OSTANÍ SLUŽBY Počet míst UŽITÍ Plocha (m2) Paluba
Zdravotnické centrum 

Oddělení exkurzí/výletů
Oddělení exkurzí/výletů

Kancelář konzultanta nových plaveb 
Recepce, zákaznický servis 

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI Počet míst Plocha podia /tanečního parketu (m2) Plocha (m2) Paluba

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Loď je vybavena pokročilými zvukovými a světelnými systémy, videoprojekčním zařízením a počítačem ovládanou plazmovou stěnou. High-tech systém umožní sdílení z jakéhokoli zdroje na lodi a je schopen sdílet daný videoprojekt 
po celé lodi nebo do konkrétních salonků nebo veřejných prostor. Wi-Fi připojení k internetu je k dispozici ve všech veřejných prostorách.

VÍŘIVKY INFINITY

TIMES SQUARE

LE CABARET ROUGE

NA MSC SEASHORE JE TECHNOLOGIE VE SLUŽBĚ UMĚNÍ A POHOSTINSTVÍ.

S MSC for Me mohou hosté zůstat v kontaktu se svou rodinou a přáteli a získat všechny informace, rady a inspiraci, 
kterou budou potřebovat, kdykoli a kdekoli zdarma prostřednictvím své mobilní aplikace, na kajutě v chytré televizi, 
interaktivní dotykové obrazovky nebo náramky MSC for Me. Abyste mohli používat mobilní aplikaci, stačí se připojit 
k bezplatné WIFI, abyste si to všechno užili - internetový balíček není nutný!

 TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA LODĚ

HRUBÁ TONÁŽ

DÉLKA / ŠÍŘKA / VÝŠKA

PLOCHA POVRCHU

VEŘEJNÉ PROSTORY

PALUBY

VÝTAHY 

ELEKTRICKÉ NAPĚTÍ (NA KAJUTĚ)

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 

STABILIZÉRY 

POČET PASAŽÉRŮ

POČET KAJUT

ČLENOVÉ POSÁDKY 

BAZÉNY

M
SC

 S
EA

SH
O

RE
 **

**
* ZÁKLADNÍ

INFORMACE

TIMES SQUARE

M
SC

 S
EA

SH
O

RE
 **

**
* ZÁKLADNÍ

INFORMACE



55

16 Boston Light

380 8 Ocean Cay

16 Boston Light
18 Bell Rock

19 Lanterna di Genova

128 588 16 Boston Light

180 330 18 Bell Rock

56

2.024 20 La Jument219

427

MSC YACHT CLUB Počet míst Exkluzivní servis Plocha (m2) Paluba

RECEPCE Recepce s 24-hodinovým servisem 

MSC AUREA SPA Exkluzivní přístup se soukromým výtahem, 2 soukromé masážní místnosti

131 AMARTMÁNŮ SE SLUŽBOU KOMORNÍKA 24hodinová služba komorníka

TOP SAIL SALONEK Panoramatické salonek, vnitřní a venkovní bar

MSC YACHT CLUB RESTAURACE Exkluzivní restaurace 

MSC YACHT CLUB GRILL & BAR Grill buffet a bar 

MSC YACHT CLUB BAZÉN Venkovní bazén a venkovní vířivka

MSC YACHT CLUB SLUNEČNÍ TERASA A 
BAZÉN Solarium a plavecký areál 

MSC YACHT CLUB BAZÉN MSC YACHT CLUB RESTAURACE 

TOP SAIL SALONEK

M
SC

 S
EA

SH
O

RE
 **

**
*

TOP SAIL SALONEK

M
SC

 S
EA

SH
O

RE
 **

**
*



56

90019005
9003

9007
9009
9013
9015
9019
9021
9023
9025
9027
9029
9031
9033
9035
9037
9039
9041
9043
9045
9047
9049
9051
9053
9055
9057
9059
9061
9063
9065

9067
H

9069
9071
9073

9241

9237

9231
9227
9223
9219

9193

9199

90
11

90
10

9189
9185

9153
9149
9145
9141
9137
9133
9129
9125
9121
9115
9111
9107
9103
9099

9243
9245
9247
9249
9251
9253
9255
9257
9259
9261
9263
9265
9267
9269
9271
9273
9275
9277
9279
9281
9283

9285

H

9075
9079
9081
9083
9085
9087

9089
9091
9093
9097
9101
9105
9109
9113
9119
9123
9127
9131
9135
9139
9143
9147
9151
9155
9157
9159
9161
9163
9165
9167
9169
9171
9173
9175
9177
9179
9181
9183
9187
9191
9195
9197
9201
9203
9205
9207

9209
9211
9213
9215
9221
9225
9229
9233
9235
9239

9006
9008
9012
9014
9016
9018
9020
9022
9024
9026
9028
9030
9032
9034
9036
9038
9040
9042
9044
9046
9048
9050
9052
9054
9056
9058
9060
9062

9004
9002

9064
H

9066
9068
9070

H

9236
9232
9230
9226
9222
9218
9216
9214
9212
9210

9208
9206
9204
9202
9198
9194
9190
9186
9182
9178
9174
9170
9168
9166
9164
9162
9160
9158
9156
9154
9152
9150
9148
9146
9142
9138
9134
9130
9126
9122
9118
9114
9110
9106
9102
9098
9094
9090
9088
9086

9084
9082
9080
9078
9076
9072

9240
9242
9244
9246
9248
9250
9252
9254
9256
9258
9260
9262
9264
9266
9268
9270
9272
9274
9276
9278
9280

9282

9238

9077
H

9095
H

9074

H

9132
9128
9124
9120
9116
9112
9108
9104
9100
9096
9092

9144
H

9136
9140

9200

9220
9224
9228

9196
9192
9188
9184
9180
9176
9172

9234
H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic
Lifts

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

M
ed

ica
l C

en
te

r

Passenger
Embarkation

Passenger
Embarkation

Passenger
Embarkation

Passenger
Embarkation

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

M
an

ha
tta

n 
Re

st
au

ra
nt

Le Cabaret Rouge

Bo
ul

ev
ar

d 
du

 C
ab

ar
et

5th Avenue Restaurant

W
at

ch
es

 &
Su

ng
la

ss
es

Ch
am

pa
gn

e 
& 

W
in

e
Ba

r

M
SC

 S
ig

na
tu

re
 C

as
in

o

Madison
Theater

Danza
del Mare

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Tribeca
Restaurant

Atrium

Madison
Theater

MSC 
Excursions

Le Cabaret Rouge

Shine Bar

Du
ty

Fr
ee

Pe
rfu

m
es

 &
 C

os
m

et
ics

Bo
ut

iq
ue

Times Square

Venchi 1878
Chocolate Bar

Fin
e 

W
at

ch
es

Ac
ce

ss
or

ie
s

Danza
del Mare

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Central Park Restaurant

Se
as

ho
re

 R
ec

ep
tio

n
Gu

es
t S

er
vic

e

Atrium

Seashore Bar M
SC

 
Fu

tu
re

 C
ru

ise

Em
ot

io
ns

 - 
Im

m
er

siv
e 

Ga
lle

ry

MSC
Foundation

Danza
del Mare

Th
e 

Hu
b

Ph
ot

o 
& 

Di
gi

t@
l

5141
5145
5149
5153
5157
5159

5155
5151
5147
5143
5139
5135
5131

5125
5121
5115
5111
5107
5103
5099
5095

5075
5071
5067
5063
5059
5055
5051
5047
5043
5039
5035
5031

5137
5133
5129
5127
5123
5119
5113
5109
5105
5101
5097
5093
5091
5089

5087
5085
5083
5081

5079
5077
5073
5069
5065
5061
5057
5053
5049
5045
5041
5037
5033
5029
5027
5025
5021
5015
5011
5009
5003
5001

5128
5132
5136
5140
5144
5148
5152
5156
5158
5160
5162

5124
5120
5116
5112
5108
5104
5100
5098
5096

5094
5092
5090
5088

50865084
5080
5076
5072
5068
5064
5060
5056
5052
5048
5044
5040
5036

5082
5078
5074
5070
5066
5062
5058
5054
5050
5046
5042
5038
5034
5032
5030
5026
5022

5018
5016
5010
5008

5004
H

5023

5019
5013

50
07

50
05

50
12

50
14

H
5028

5024
5020

5006

5002

H

5164
H

5161
H

5163
H

5165
H

5167
H

5166
H

5154

5150
5146
5142

5118
5122
5126
5130
5134
5138

5114

5102
5106
5110

H

5168
H

5170
H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Infinity Pool

Infinity Bar

Uptown
Lounge

Bu
tc

he
r’s

 C
ut

Oc
ea

n 
Ca

y
Re

st
au

ra
nt

Ka
ito

 S
us

hi
 B

arKaito Teppanyaki

Cocktail Bar

W
at

er
fro

nt
Pr

om
en

ad
e

W
at

er
fro

nt
Pr

om
en

ad
e

Ch
ef

’s 
Co

ur
t

HOLA!
Tacos & Cantina

Ar
t G

al
le

ry

M
SC

 S
ho

p

M
SC

 E
xc

ur
sio

ns

Fashion
Jewelry

Fin
e

Je
w

el
ry

Lib
er

ty
 P

la
za

Br
oo

kly
n 

Ca
fé

M
SC

Bu
sin

es
s C

en
te

r

Ba
rb

er
Sh

op

M
SC

 G
ym

 
Po

w
er

ed
By

 T
ec

hn
og

ym
®

Th
e 

W
in

e 
Ce

lla
r

Inf
ini

ty 
Br

idg
e

In
fin

ity
 B

rid
ge

Br
oa

dc
as

tin
g

Ro
om

Po
ol

 R
oo

m
Sp

or
ts

 B
ar

M
SC

 A
ur

ea
 S

pa

Venchi 1878
Gelato

Panoramic
Lifts

Danza
del Mare

PLÁN PALUB &
UBYTOVÁNÍ

2.270 KAJUT
5.877 HOSTŮ

MARKETPLACE BUFFET A RESTAURACE 

PALUBA 9
PEGGY’S POINT

PALUBA 4
FAROL DA BARRA

PALUBA 5
TORRE DE HÉRCULES

PALUBA 6
GREEN POINT

PALUBA 7
NUGGET POINT

PALUBA 8
OCEAN CAY

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

2.270 KAJUT
5.877 HOSTŮ

M
SC

 S
EA

SH
O

RE
 **

**
*

MARKETPLACE BUFFET A RESTAURACE 

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

2.270 KAJUT
5.877 HOSTŮ

M
SC

 S
EA

SH
O

RE
 **

**
*



57

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic
Lifts

11236
11232
11230
11224
11222
11220
11218
11216
11214
11212

11208
11210

11206
11204
11200
11198
11194
11190
11186
11182
11178
11174
11170
11168
11166
11164
11162
11160
11158
11156
11154
11152
11150
11148
11144
11140
11136
11132
11128
11124
11120
11116
11112
11108
11104
11100
11096
11092
11090
11088
11086
11084
11082
11080
11078
11074

11249
11247
11243
11239
11235
11231
11227
11225
11223
11221

11219
11215
11213
11211
11207
11203
11199
11195
11191
11187
11185
11183
11181
11179
11177
11175

11173
11171
11169
11167
11165
11163
11161
11157
11153
11149
11145
11143
11139
11135
11131
11127
11123
11119
11113
11109
11105
11101
11099
11097

11095
11093
11091
11089
11087
11083

11299

11297
11295
11293
11291
11289
11287
11285
11283
11281
11279
11277
11275
11273
11271

11269
11267
11265
11263
11259
11255
11253
11251

11286

11284
11282
11280
11278
11276
11274
11272
11270
11268
11266
11264
11262
11260
11258
11256
11254
11252
11250
11246
11244
11240
11238

11081
11079
11077
11073
11071
11069
11065
11063
11061
11057
11053
11051
11049
11047
11045
11043

11041
11039
11037
11035
11033
11031
11029
11027
11023
11019
11015
11013
11011
11007
11005
11003

11072
11070
11068

11066
H

H

11064
11062
11058
11056
11052
11050
11046
11044
11042
11040
11038

11036
11034
11032
11030
11028
11026
11024
11022
11018
11014
11012
11010
11008
11006
11004
11002

11076
11085

11075

H

11
06

7
11

05
9

11
26

1
11

25
7

11
24

2
11

24
8

11
05

4
11

05
5

11
04

8
11

02
5

11
02

0
11

02
1

11
01

6
11

06
0

11009

11001

11107
11103

11111
11115
11121
11125
11129
11133
11137
11141

11147
11151
11155
11159

H

11146

11118
11114
11110
11106
11102
11098
11094

11122
11126
11130
11134
11138
11142
H

11245

11241
11237
11233
11229

H

11209
11205
11201
11197
11193
11189

11234

11196
11192
11188
11184
11180
11176
11172

11202

11228
11226

H

H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic
Lifts

10001

10005
10007
10009
10011

10006
10008
10010

10013
10015
10019
10021
10023
10025
10027
10029
10031
10033
10035
10037
10039
10041

10043
10045
10047
10049
10053
10055
10057
10059
10061
10065
10067
10071
10073
10075
10077
10081

10085
H

10087
10089
10091
10093
10095
10097

10099
10101
10103
10107
10111
10115
10121
10125
10129
10133
10137
10141
10145
10149
10153
10157
10161
10165
10167
10169
10171
10173
10175
10177
10179
10181
10183
10185
10187
10189
10191
10195
10199
10203
10207
10211
10215
10219
10221
10223

10225
10227
10229
10231
10235
10239
10243
10247
10249
10253

10255
10257
10259
10261
10263
10267
10269
10271

10273
10275
10277
10279
10281
10283
10285
10287
10289
10291
10293
10295
10297
10299

10301

10286
10284
10282
10280
10278
10276
10274
10272
10270
10268
10266
10264
10262
10260
10258
10256
10254
10250
10248
10246
10244

10
26

5
10

25
2

10242
10240
10238
10234
10230
10226
10222
10220
10218
10216
10214
10212
10210
10208
10206
10202
10198
10194
10190
10186
10182
10178
10174
10172
10170
10168
10166
10164
10162
10160
10158
10156
10154
10152
10150
10148
10146
10142
10138
10134
10130
10126
10122
10118
10114
10110
10106
10102
10098
10096
10094
10092
10090
10088
10086
10084
10080

10288

10012
10014
10016
10018
10020
10022
10024
10026
10028
10030
10032
10034
10036
10038

10040
10042
10044
10046
10050
10052
10054
10056
10058
10062
10066

10068
H

10070
10072
10078

10082

10104
10108
10112
10116
10120
10124
10128
10132
10136
10140

10144
H

10176
10180
10184
10188
10192
10196
10200
10204

10224
10228
10232

10236
H

10251

10245
10241
10237
10233

10213
10209
10205
10201
10197
10193

10163
10159
10155
10151
10147
10143
10139
10135
10131
10127
10123
10119
10113
10109
10105

H

H

10100
H

H

10
05

1
10

06
3

10
06

9
10

06
4

10
07

9
10

08
3

10
07

6
10

07
4

10
04

8
10

06
0

10004

10
00

2
10

00
3

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic
Lifts

12241
12235
12233
12229
12227
12223
12219
12215
12213
12211

12209
12207
12205
12203
12199
12195
12191
12187
12183
12179
12177
12175
12173
12171
12169
12167

12165
12163
12161
12159
12157
12155
12153
12149
12145
12141
12137
12133
12129
12125
12121
12115
12111
12109
12105
12101
12097
12093
12091
12089
12087
12085
12083
12081
12079
12075

12232
12226
12224
12220
12216
12212
12210
12208
12206
12204
12202
12200
12198
12196
12194
12190
12186
12182
12178
12174
12170
12166
12162
12160
12158
12156
12154
12152
12150
12148
12146
12144
12142
12140
12138
12136
12132
12128
12124
12120
12116
12112
12108
12104
12100
12096
12092
12088
12086
12084
12082
12080
12078
12076
12074
12070

12291

12289
12287
12285
12283
12281
12279
12277
12275
12273
12271
12269
12267
12265
12263

12261
12259
12257
12253
12251
12249
12247
12243

12282

12280
12278
12276
12274
12272
12270
12268
12266
12264
12262
12260
12258
12256
12254

12252
12250
12248
12244
12242
12240
12238
12234

12073
12071
12069
12067
12065
12061
12059
12055
12053
12051
12049
12045
12041
12039
12037
12035

12033
12031
12029
12027
12025
12023
12021
12019
12015
12013
12011
12009
12007
12005
12003

12068
12066

12060
12056
12052
12050
12048
12046
12042
12038
12036
12034
12032

12030
12028
12026
12024
12022
12020
12018
12016
12014
12012
12010
12008
12006
12004
12002

12064

12062
H

H

12001

12
04

7
12

04
3

12
05

7
12

06
3

12
05

4
12

05
8

12
04

4
12

04
0

12077
H 12072

12090
HH

12103
12107

12113
12119
12123
12127
12131
12135
12139
12143
12147
12151

12099
12095

12114
12118
12122
12126
12130

12134
H

12110
12106
12102
12098
12094

12237

12231
H

12225
12221

12201
12197
12193
12189
12185
12181

H

12188
12184
12180
12176
12172
12168
12164

12192

12222
12218
12214

12228
H

12
25

5
12

24
5

12
23

9
12

23
6

12
23

0
12

24
6

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic
Lifts

13249
13243
13241
13237
13233
13227
13223
13221
13219
13215

13213
13211
13209
13207
13203
13199
13195
13191
13187
13183
13181
13179
13177
13175
13173
13171
13169
13167
13165
13163
13161
13159
13157
13153
13149
13145
13141
13137
13133
13129
13125
13121
13115
13111
13107
13103
13099
13095
13093
13091

13089
13087
13085
13083
13081
13077

13234
13228
13226
13222
13218
13214
13212
13210
13208
13206

13204
13202
13200
13198
13196
13192
13188
13184
13180
13176
13172
13168
13164
13162
13160
13158
13156
13154
13152
13150
13148
13146
13144
13142
13138
13134
13130
13126
13122
13118
13114
13112
13108
13104
13100
13096
13092
13088
13086
13084

13082
13080
13078
13076
13074
13072

13299

13297
13295
13293
13291
13289
13287
13285
13283
13281
13279
13277
13275
13273
13271

13269
13267
13265
13263
13259
13257
13255
13251

13284

13282
13280
13278
13276
13274
13272
13270
13268
13266
13264
13262
13260
13258
13256

13254
13252
13250
13248
13244
13242
13240
13236

13
26

1
13

25
3

13
24

7
13

23
1

13
22

9
13

23
8

13
23

2
13

21
6

13
24

6

13245

13239
13235

13225

H

13185
H

13230

13224
13220

H

13205
13201
13197
13193
13189

13194

13190
13186
13182
13178
13174
13170
13166

13155
13151
13147
13143
13139
13135
13131
13127
13123
13119
13113
13109
13105
13101
13097

13136

13070

13
07

3

13132
13128
13124
13120
13116

13110
13106
13102
13098
13094
13090

H

13140
H

13079
H

13062
H
13056
H

13
07

5
13

06
5

13
05

9
13

04
9

13
04

3
13

05
8

13
04

6
13

04
0

13
06

0
13

06
8

13001

13066
13064

13054
13052
13050
13048
13044
13042
13038
13036
13034
13032
13030

13028
13026
13024
13022
13020
13018
13016
13014
13012
13010
13008
13006
13004
13002

13071
13069
13067
13063
13061
13057
13055
13053
13051
13047
13045
13041
13039
13037
13035
13033

13031
13029
13027
13025
13023
13021
13019
13015
13013
13011
13009
13007
13005
13003

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic
Lifts

15209
15207
15203
15199
15195

15191
15187

15185
15183
15181

15179
15177
15175
15173
15169
15165
15161
15157
15153
15149
15147
15145
15143
15141
15139
15137
15135
15133
15131
15129
15127
15125
15123
15119
15113
15109
15105
15101
15097
15093
15089
15085
15081
15077
15073
15069
15065
15063
15061
15059
15057
15055
15053
15051
15047
15043

15210
15206
15204
15198
15196
15192
15190
15188
15186
15184

15182
15180
15178
15176
15172
15168
15164
15160
15156
15152
15148
15144
15140
15138
15136
15134

15132
15130
15128
15126
15124
15122
15120
15118
15114
15110
15106
15102
15098
15094
15092
15088
15084
15080
15076
15072
15068
15064
15062
15060
15058
15056
15054
15052
15050
15046

15211 15212
15214
15216
15218
15220
15222
15224
15226

15228
15230
15232
15234
15236
15238
15240
15242
15244
15246
15248
15250
15252
15254

15256

15205

15201
15197
15193
15189

H
15208

15202

15200
15194

H

15171
15167
15163
15159
15155
15151

H

15166
15170
15174

15162
15158
15154
15150
15146
15142

15099
15095
15091
15087
15083
15079
15075
15071
15067

15103
15107
15111
15115
15121

15108
15104
15100
15096

15090
15086
15082
15078
15074
15070
15066

15116

15112
H

15041
15042
15044

15
01

9
15

01
3

15
02

9
15

02
6

15
02

2
15

03
6

15040

15038

15034
15032
15030
15028
15024
15020
15018
15016
15014
15012
15010

15008
15006
15004
15002

H

H
15035
H

15039
15037
15033
15031
15027
15025
15023
15021
15015
15011
15009
15007
15005
15003
15001

15213
15215
15219
15221
15223
15225
15227

15229
15231
15233
15235
15237
15239
15241
15243
15245
15247
15249
15251
15253
15255

15257

15048
15049
15045

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic
Lifts

14221
14225
14229
14233
14237

14241
14239
14235
14231
14227
14223
14219
14215
14213
14211

14209
14207
14205
14203
14199
14195
14191
14187
14183
14179
14177
14175
14173
14171
14169
14167
14165
14163
14161
14159
14157
14155
14153
14149
14145
14141
14137
14133
14129
14125
14121
14115
14111
14107
14103
14099
14095
14091
14089
14087
14085
14083
14081
14079
14077
14073

14232
14230
14226
14222
14218
14214
14212
14210
14208
14206
14204
14202
14200
14198
14196
14192
14188
14184
14180
14176
14172
14168
14164
14162
14160
14158
14156
14154
14152
14150
14148
14146
14144
14142
14138
14134
14130
14126
14122
14118
14114
14110
14106
14102
14098
14094
14090
14086
14084
14082
14080
14078
14076
14074
14072
14068

14289

14287
14285
14283
14281
14279
14277
14275
14273
14271
14269
14267
14265
14263
14261

14259
14257
14255
14251
14249
14247
14245
14243

14280

14278
14276
14274
14272
14270
14268
14266
14264
14262
14260
14258
14256
14254
14252

14250
14248
14246
14242
14240
14238
14236
14234

14075
14

05
9

14
07

1
14

06
6

14
05

3
14

05
0

14
04

0
14

03
6

14
04

3
14

03
9

14
05

4

14067
14065
14063
14061
14057
14055
14051
14049
14047
14045
14041
14037
14035
14033
14031

14029
14027
14025
14023
14021
14019
14015
14013
14011
14009
14007
14005
14003

14064
14062

14058
H

14060
H

14056
14052
14048
14046
14044
14042
14038
14034
14032
14030
14028

14026
14024
14022
14020
14018
14016
14014
14012
14010
14008
14006
14004
14002

14
25

3

14197
14193
14189
14185

14201

14
24

4

14181
H

14178
14174
14170
14166

14224
14220
14216

14228

14190
14186
14182

14194

14093
14097
14101
14105
14109
14113
14119
14123
14127
14131
14135
14139
14143
14147
14151

H
14088
14092
14096
14100
14104
14108
14112
14116
14120
14124
14128
14132
14136

14140
H

14001

14070

14069

BROOKLYN CAFÈ MOST VZDECHŮ 

PALUBA 10
CHANIA

PALUBA 11
SANTA MARTA

PALUBA 12
START POINT

PALUBA 13
ROTES KLIFF

PALUBA 14
SAN JUAN DEL SALVAMENTO

PALUBA 15
CAPE BYRON

M
SC

 S
EA

SH
O

RE
 **

**
*

BROOKLYN CAFÈ MOST VZDECHŮ 

M
SC

 S
EA

SH
O

RE
 **

**
*



58

M
SC

 S
EA

SH
O

RE
 **

**
*

     

M
SC

Sp
or

ts
 A

re
na

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Su
nd

ec
k &

 P
oo

l

Lift

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lub
Th

e O
ne

 Po
olM
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Gr
ill 

& 
Ba

r

Lif
t

Lif
t

Horizon
Bar

To
p 

19
 E

xc
lu

siv
e 

So
la

riu
m

MSC Aurea Bar

Lift

Adventure
Trail

19034

19040

19042

19044

19046

19032

19030

19028

19
01

9
19

02
2

19
01

6

19026

19024

19020

19018

19014

19012

19010

19008

19006

1900419001
19002

19003

19005

19007

19009

19011

19013

19015

19021

19023

19025

19027

19029

19031

19037

19039

19041

19043

19036
H

19033
H

19035
H

19038
H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic
Lifts

Lo
ng

 Is
la

nd
 

Po
ol

Lo
ng

 Is
la

nd
 

Ba
r

Pi
ra

te
s C

ov
e 

Aq
ua

pa
rk

Ha
ll o

f G
am

es

M
in

i C
lu

b
Ju

ni
or

 C
lu

b

Do
re

m
ila

nd

Th
e 

St
ud

io

Yo
un

g 
Cl

ub
Te

en
s

Cl
ub

Ju
ng

le
 P

oo
l

Lo
un

ge

MSC Yacht Club
Restaurant

Lift

Ba
by

 C
lu

b
Ch

icc
o

18045

18047

18049

18043

18041

18039

18034

18036

18038

18040

18032

18030
18037

H

18035
H

18028
H

18026
H

18015

18019

18023

18025

18031

18013

18011

18009

18007

18005

18003

18001

18010

18012

18014

18016

18018

18020

18022

18024

18008

18006

18004

18002

18029
18033

18027
18021

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Sk
y B

ar

Bridge of Sighs

M
ar

ke
tp

la
ce

 B
uf

fe
t &

 R
es

ta
ur

an
t

M
ar

ke
tp

la
ce

 B
uf

fe
t &

 R
es

ta
ur

an
t

Jungle Pool Beach Bar

Ju
ng

le
 P

oo
l

Lo
un

ge

Top Sail Lounge

Lift

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Co
nc

ie
rg

e 
Ar

ea

Panoramic
Lifts

16009

16007

16005

16003

16001 16002

16004

16006

16008

16010

16012

16014

16016

16018

16020

16022

16024

16028

16030

16032

16034

16011

16013

16015

16021

16027

16033

16035

16041
16039
16037
16031
16029
16025
16023
16019

16047

16049

16051

16053

16045
H

1602616043

MSC YACHT CLUB

2
2

41
66
20
3
9

28
54

1.426
100
519

 La Jument Paluba 20 
 Lanterna di Genova Paluba 19
 Bell Rock Paluba 18
  Boston Light Paluba 16
 Cape Byron Paluba 15
 San Juan del Salvamento Paluba 14
 Rotes Kliff Paluba 13
 Start Point Paluba 12
 Santa Marta Paluba 11
 Chania Paluba 10
 Peggy’s Point Paluba 9
 Ocean Cay Paluba 8
 Nugget Point Paluba 7
 Green Point Paluba 6
 Torre de Hércules Paluba 5
 Farol da Barra Paluba 4

PALUBA 16
BOSTON LIGHT

PALUBA 18
BELL ROCK

PALUBA 19
LANTERNA DI GENOVA

PALUBA 20
LA JUMENT

KATEGORIE KAJUT

BELLA  ›  Vnitřní kajuta

BELLA  ›  Kajuta s oknem 
BELLA  ›  Balkónová kajuta

FANTASTICA  ›  Vnitřní kajuta

FANTASTICA  ›  Kajuta s oknem 

FANTASTICA  ›  Balkónová kajuta
FANTASTICA  ›  Rodinné kajuty*
FANTASTICA  ›  Apartmány

AUREA  ›  Vnitřní
AUREA  ›  Balkónová kajuta

AUREA  ›  Apartmá
AUREA  ›  Apartmány s vířivkou 
AUREA  ›  Grand apartmá
AUREA  ›  Apartmá se dvěmi ložnicemi 

MSC YACHT CLUB  ›  Vnitřní apartmá 
MSC YACHT CLUB  ›  Deluxe apartmá
MSC YACHT CLUB  ›  Deluxe Grand apartmá

MSC YACHT CLUB  ›  Královské apartmá
MSC YACHT CLUB  ›  Owner's apartmá

*   Loď nabízí mnoho rodinných kajut, které jsou 
kombinace 2 nebo více propojených kabin.

•   Všechny kajuty jsou vybaveny jednou 
manželskou postelí dvě samostatná lůžka 
kromě MSC Yacht Club Královské apartmá a 
kajuty pro hosty s zdravotním postižením nebo 
sníženou pohyblivostí (H).

•   3. a 4. lůžko k dispozici ve všech kategoriích 
kromě MSC Yacht Club Interior Suite.

•   5. lůžko k dispozici v interiéru Aurea, Grand 
Suite Aurea, Apartmá s vířivkou Aurea a Suity 
MSC Yacht Club kromě Interior Suite.

• 6. lůžko k dispozici v Grand Suite se 2
 ložnicemi (kabiny 11001, 12001 a 14001 mají  
 dvě manželské postele a jedna rozkládací  
 pohovka)

LEGENDA

 Pohovka
 Rozkládací pohovka pro dva

 3. postel je sklopná
  3. a 4. lůžko jsou stahovací postele
   Patrová postel nebo pohovka, které lze 

přestavět do palandy (3. a 4. postel); 
lůžko postele nejsou vhodné pro děti pod 
věk 6.

 Propojovací kabiny
H Kabina pro hosty se zdravotním
 postižením nebo sníženou pohyblivostí

 Vířivá vana
 Kabiny s omezeným výhledem
 Balkón s kovovým zábradlím
  Balkón s polosklem napůl kovem 

balustráda

2.270 KAJUT

Owner's apartmá
Královské apartmá
Deluxe Grand apartmá
Deluxe apartmá*
Vnitřní apartmá*
Apartmá se dvěmi ložnicemi
Grand apartmá
Apartmá s vířivou vanou
Apartmá
Kajuta s balkónem*
Kajuta s oknem*
Vnitřní kajuta*

*  Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

Konfigurace lodi, data a popisy se mohou změnit 
v závislosti na sezóně a na místě určení a musí 
být ověřeny v závislosti na čase rezervace.

2
2
41
66
20
3
9
28
54

1.426
100
519

2.270 KAJUT

Owner's apartmá
Královské apartmá
Deluxe Grand apartmá
Deluxe apartmá*
Vnitřní apartmá*
Apartmá se dvěmi ložnicemi
Grand apartmá
Apartmá s vířivou vanou
Apartmá
Kajuta s balkónem*
Kajuta s oknem*
Vnitřní kajuta*

* Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 

M
SC

 S
EA

SH
O

RE
 **

**
*

MSC YACHT CLUB

 La Jument Paluba 20 
 Lanterna di Genova Paluba 19
 Bell Rock Paluba 18
  Boston Light Paluba 16
 Cape Byron Paluba 15
 San Juan del Salvamento Paluba 14
 Rotes Kliff Paluba 13
 Start Point Paluba 12
 Santa Marta Paluba 11
 Chania Paluba 10
 Peggy’s Point Paluba 9
 Ocean Cay Paluba 8
 Nugget Point Paluba 7
 Green Point Paluba 6
 Torre de Hércules Paluba 5
 Farol da Barra Paluba 4



59

RESTAURACE 5TH AVENUE 279 451 7 Nugget Point

BUTCHER'S CUT 118 325 8 Ocean Cay
RESTAURACE CENTRAL PARK 924 1.522 5 Torre de Hércules
RESTAURACE CHEF´S COURT 80 8 Ocean Cay
HOLA! TACOS & CANTINA 64 150 8 Ocean Cay
KAITO SUSHI BAR 32 60 8 Ocean Cay
KAITO TEPPANYAKI 64 225 8 Ocean Cay
RESTAURACE MANHATTAN 192 335 7 Nugget Point
MARKETPLACE BUFFET A RESTAURACE 1.169 2.700 16 Boston Light
RESTAURACE OCEAN CAY 62 160 8 Ocean Cay

RESTAURACE TRIBECA 628 960 6 Green Point

BROOKLYN CAFÈ 144 343 8 Ocean Cay

ŠAMPAŇSKÉ A VINNÝ BAR 90 670 7 Nugget Point
COCKTAIL BAR 60 105 8 Ocean Cay
JUNGLE BEACH BAR 300 16 Boston Light
LE CABARET ROUGE 400 750 6 Green Point / 7 Nugget Point
MSC SIGNATURE CASINO 35 120 7 Nugget Point
SEASHORE BAR 77 444 5 Torre de Hércules
SHINE BAR 130 600 6 Green Point
SPORTOVNÍ BAR 164 436 8 Ocean Cay
VINNÝ SKLÍPEK 16 60 8 Ocean Cay
UPTOWN LOUNGE 120 366 8 Ocean Cay

VENCHI 1878 - ČOKOLÁDOVÝ BAR 26 142 6 Green Point

HORIZON BAR 64 19 Lanterna di Genova

INFINITY BAR 43 8 Ocean Cay
LONG ISLAND BAR 100 2.200 18 Bell Rock
MSC AUREA BAR 43 2.200 19 Lanterna di Genova
SKY BAR 150 350 16 Boston Light

VENCHI 1878 GELATO 66 8 Ocean Cay

DOPLŇKY 118 6 Green Point
BUTIK 138 6 Green Point
BEZCELNÍ OBCHOD* 118 6 Green Point
MODNÍ ŠPERKY 45 8 Ocean Cay
LUXUSNÍ ŠPERKY 32 8 Ocean Cay
LUXUSNÍ HODINKY 150 6 Green Point
MSC OBCHOD 57 8 Ocean Cay
PARFÉMY A KOSMETIKA 181 6 Green Point
GALERIE 26 8 Ocean Cay
THE HUB - FOTOGRAFICKÉ POTŘEBY 5 Torre de Hércules

HODINKY A SLUNEČNÍ BRÝLE 60 7 Nugget Point

UMĚLECKÁ GALERIE 8 277 8 Ocean Cay
MOST VZDECHŮ 16 Boston Light
BROADCASTINGOVÁ MÍSTNOST 4 14 8 Ocean Cay
DANZA DEL MARE 5, 6, 7, 8
GALERIE IMMERSIVE 50 218 5 Torre de Hércules
MOST DO NEKONEČNA 8 Ocean Cay
INTERAKTIVNÍ XD KINO 8 64 7 Nugget Point
LIBERTY PLAZA 490 8 Ocean Cay
LONG ISLAND 304 2.200 18 Bell Rock
DIVADLO MADISON 1.172 1.150 6 Green Point / 7 Nugget Point
MSC CASINO 331 1.100 7 Nugget Point
MSC NADACE 60 5 Torre de Hércules
SPORTOVNÍ BAR 160 425 8 Ocean Cay
TIMES SQUARE 64 720 6 Green Point
POBŘEŽNÍ PROMENÁDA 8 Ocean Cay

RESTAURACE, 
BARY, OBCHODY
A ZÁBAVA

KAITO TEPPANYAKI

RESTAURACE Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba
Hlavní restaurace 

Americký steakhouse s nabídkou šefkuchaře
Hlavní restaurace 

Bar vhodný před návštěvou destinace 
Latinskoamerická a mexická jídla a nápoje

Sushi bar
Restaurace teppanyaki

Restaurace pro hosty aurea
Hlavní buffet s venkovním barem

Restaurace s nabídkou mořských plodů
Restaurace s nabídkou mořských plodů

BARY/SALONKY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba
News & comedy club bar

Bar s delikatesami 
Uvítací bar

Vnitřní bazénový bar
Dvoupodlažní salonek s živou hudbou 

Bar v casinu
Koktejlový bar před večeří
Koktejlový bar před večeří
Drinky a rychlé občerstvení 

Welcome bar s ochutnávkou vína
Zadní salonek s živou hudbou a show

Továrna na čokoládu a kavárna s otevřenou kuchyní od venchi

VENKOVNÍ BARY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba
Zmrzlinový bar

Venkovní bazénový bar
Venkovní bazénový bar
Bar na sluneční terase

Venkovní koktejlový bar na střeše
Zmrzlinový bar od venchi

OBCHODY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba
Módní doplňky a kožené zboží

Módní butik (pro muže, ženy a děti)
Tabák, likéry, technologie a občerstvení

Výběr šperků
Butik s luxusními šperky

Švýcarské hodinky
Obchod s předměty msc

Parfémy a kosmetika
Obchodní galerie

Hlavní informační bod pro integrované fotografické a digitální služby
Hodinky a sluneční brýle

ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba
Umělecká galerie

Most se skleněnými balustrádami
Nahrávací místnost

12 m ručně vyráběná skleněná plastika realizovaná pro msc nadaci společností Venini
Foto galerie

Venkovní skleněný most
Interaktivní xd kino

Náměstí s bary a obchody
Sluneční paluba

Divadlo, přehlídky, konference
Casino, bar

Informace o programech msc nadace

Drinky a rychlé občerstvení, kulečníková místnost
Náměstí s živou hudbou, pečivem a zmrzlinovým barem

Pobřežní promenáda

*V závislosti na itinerářích a v souladu s platnými právními předpisy.

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

M
SC

 S
EA

SH
O

RE
 **

**
*

KAITO TEPPANYAKI

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

M
SC

 S
EA

SH
O

RE
 **

**
*



60

DOBRODRUŽNÁ DRÁHA 19 Lanterna di Genova

DĚTSKÝ KOUTEK CHICCO 60 18 Bell Rock
BEAT HERO VR 18 Bell Rock
BOULEVARD DU CABARET 247 7 Nugget Point
MSC FORMULA ZÁVODY 1 25 18 Bell Rock
HALA PLNÁ HER 325 18 Bell Rock
INTERAKTIVNÍ XD KINO 8 35 18 Bell Rock
JUNIOR CLUB 125 18 Bell Rock
MINI CLUB 106 18 Bell Rock
PIRATES COVE AQUAPARK 915 18 Bell Rock / 19 Lanterna di Genova
TEENS CLUB 51 18 Bell Rock
THE STUDIO 100 88 18 Bell Rock
VR RAFTING 2 10,5 18 Bell Rock

YOUNG CLUB 83 18 Bell Rock

HOLIČSTVÍ

2.300

8 Ocean Cay

MASÁŽE A LÉČEBNÉ OŠETŘENÍ 8 Ocean Cay
MEDI SPA 8 Ocean Cay

NEHTOVÝ SALON 8 Ocean Cay

RECEPCE 8 Ocean Cay

SOLARIUM 8 Ocean Cay

SPA GYM A OBCHOD 8 Ocean Cay

LÉČEBNÁ KÚRA THALASSO 8 Ocean Cay

TERMÁLNÍ OBLAST 8 Ocean Cay

EXKLUZIVNÍ SOLARIUM NA TOP19 90 19 Lanterna di Genova

YOGA 8 Ocean Cay

MSC GYM POWERED BY TECHNOGYM® 2.300 8 Ocean Cay

MSC SPORTS ARENA 100 290 20 La Jument

BAZÉN INFINITY 276 1.080 8 Ocean Cay

VÍŘIVKY INFINITY 20 8 Ocean Cay
JUNGLE BAZÉN 224 2.025 16 Boston Light / 18 Bell Rock
BAZÉN LONG ISLAND 304 2.200 18 Bell Rock
PIRATES COVE AQUAPARK 915 18 Bell Rock / 19 Lanterna di Genova

RODINNÁ ZÁBAVA, 
SPA A SPORTY

BAZÉN INFINITY 

MSC AUREA SPAPIRATES COVE AQUAPARK

RODINNÁ ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba
Závěsný most

Vyhrazená oblast pro děti (do 3 let)
Hry s virtuální realitou 

Společenská místnost a foto zóna
Závodní virtuální simulátor

Oblast plná zábavy 
Interaktivní xd kino 

Hrací oblast (7–11 let)
Hrací oblast (3-6 let)

Aquapark s vodní plochou 
Herna pro mládež (15-17 let)

Kino pro děti a rodiny
Zážitek z raftingu ve virtuální realitě

Vyhrazená oblast pro mladé (12-14 let)

MSC AUREA SPA & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba
Pánský wellness a kosmetika pro muže
Masáže, ošetření těla, ošetření obličeje

Botox, výplň, ošetření obličeje a těla proti stárnutí, akupunktura

Od rychlých úprav až po luxusní relaxační procedury
které zkrášlí vaše ruce a nohy

Recepce a uvítací prostor 

Špičkové vybavení poskytuje bezpečné opálení 
zlatou, hloubkovou a trvalou barvou

Nakupování na míru pro péči o vlasy, péči o pleť a kosmetické výrobky
od světoznámých značek. Sportovní oblečení od Emporio Armani EA7

Léčebná metoda Thalasso

Parní lázeň tmavé/světlé senzory, Geyser Kneipp,
Finská sauna, emocionální sprchy, solný relax, sněhová místnost,

Vyhřívané lavice, větrák

Exkluzivní solárium s vířivou vanou pouze pro hosty Aurea

Náš mistr jógy je připraven se s vámi setkat v místnosti pro jógu 
a zasvětit vás do této starověké východní disciplíny

SPORT & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba
Fitness centre

Tennis, five-a-side football, volley, basketball

BAZÉNY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba
Nízký bazén

2 nové vířivé vany s kapacitou až 20 míst k sezení
Bazén s posuvnou střechou

Bazénová paluba
Aquapark s vodní plochou

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

M
SC

 S
EA

SH
O

RE
 **

**
*

BAZÉN INFINITY 

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO CELOU 

M
SC

 S
EA

SH
O

RE
 **

**
*



61

KAJUTY

STANDARDNÍ VYBAVENÍ KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

Interaktivní televize

Telefon

Wi-Fi připojení (za poplatek kromě MSC Yacht Club)

Mini bar

Trezor

2 Královské apartmá

Royal Suites (≈ 62 m²) s balkónem (≈ 33 m²).
Pohodlná manželská postel (nelze převést na dvě samostatná lůžka).
Velký balkon s vlastní vířivou vanou a jídelním stolem.
Oddělený obývací prostor.
Vestavěné skříně.
Koupelna s vanou a sprchou, umyvadlo s fénem.
Lednička a kávovar na espresso.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v MSC Yacht Club.

2 Owner's apartmá

Owner’s Suites (≈ 98 m²) s balkónem (≈ 25 m²) a panoramatickou 
skleněnou stěnou.
Pohodlná manželská postel (nelze převést na dvě samostatná lůžka).
Velký balkon s vlastní vířivkou a venkovním obývacím prostorem.
Oddělená jídelna a obývací pokoj.
Prostorná skříň a úschovna zavazadel.
Koupelna s vanou a velkým sprchovým koutem, umyvadlo s fénem.
Nastavení baru, lednice a kávovar na espresso.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v MSC Yacht Club.

41 Deluxe Grand apartmá

Deluxe Grand apartmá (od ≈ 25 m² do ≈ 43 m²)
s balkónem (od ≈ 8 m² do ≈ 25 m²).
Pohodlné dvoulůžkové nebo samostatné postele (na vyžádání).
Oddělený obývací prostor.
Šatna.
Koupelna s velkým sprchovým koutem a umyvadlem s fénem.
Tento druh ubytování je k dispozici pouze v MSC Yacht Club.

62 Deluxe apartmá

Deluxe apartmá (od ≈ 25 m² do ≈ 34 m²) s balkónem (od ≈ 8 m² do ≈ 25 m²).
Pohodlné dvoulůžkové nebo samostatné postele (na vyžádání).
Posezení s pohovkou.
Prostorná skříň.
Koupelna s velkým sprchovým koutem, umyvadlo s fénem.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v MSC Yacht Club.

15 Vnitřní apartmá

Interiérové/vnitřní   apartmány (≈ 21 m²).
Pohodlné dvoulůžkové nebo samostatné postele (na vyžádání).
Skříň.
Koupelna se sprchovým koutem, umyvadlo s fénem.
Interaktivní TV, telefon, trezor a minibar.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v MSC Yacht Club.

3 Apartmá se dvěmi ložnicemi 

Apartmá Grand se 2 ložnicemi (≈ 49 m²) s balkonem (17 m²).
2 ložnice, jedna s manželskou postelí a jedna se dvěma samostatnými lůžky.
Oddělená jídelna a obývací pokoj.
Šatna.
Dvě koupelny, jedna s vanou a jedna se sprchovým koutem, umyvadla 
s fény.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze s Aurea Experience.

M
SC

 S
EA

SH
O

RE
 **

**
*

KAJUTY

STANDARDNÍ VYBAVENÍ KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

Interaktivní televize

Telefon

Wi-Fi připojení (za poplatek kromě MSC Yacht Club)

Mini bar

Trezor

M
SC

 S
EA

SH
O

RE
 **

**
*



62

28 Apartmá s vířivou vanou

Apartmá s vlastní vířivkou (≈ 28 m²) s balkónem (7 m²).
Pohodlné dvoulůžkové nebo samostatné postele (na vyžádání).
Balkon s vlastní vířivou vanou.
Posezení s pohovkou a obývací část.
Prostorná skříň.
Koupelna s vanou, umyvadlo s fénem.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze s Aurea Experience.

477 Vnitřní kajuty

Interiérové/vnitřní   kajuty (od 14 m² do 28 m²).
Pohodlné dvoulůžkové nebo samostatné postele (na vyžádání).
Skříň.
Koupelna se sprchovým koutem, umyvadlo s fénem.

Tento typ ubytování je k dispozici u Bella, Fantastica a Aurea.

92 Kajut s oknem

Kajuty s výhledem na oceán (17 m²).
Pohodlné dvoulůžkové nebo samostatné postele (na vyžádání).
Skříň.
Koupelna se sprchovým koutem, umyvadlo s fénem.

Tento druh ubytování je k dispozici s Bella a Fantastica Experiences.

1.410 Kajut s balkónem

Kajuty (od ≈ 16 m² do ≈ 17 m²) s balkónem (od ≈ 5 m² do ≈ 9 m²).
Pohodlné dvoulůžkové nebo samostatné postele (na vyžádání).
Posezení s pohovkou.
Skříň.
Koupelna se sprchou nebo vanou, umyvadlo s fénem.

Tento typ ubytování je k dispozici u  Bella, Fantastica a Aurea.

54 Apartmá

Apartmány (od ≈ 17 m² do ≈ 32 m²) s balkonem (od 9 do 38 m²).
Pohodlné dvoulůžkové nebo samostatné postele (na vyžádání).
Posezení s pohovkou.
Prostorná skříň.
Koupelna se sprchovým koutem, umyvadlo s fénem.

Tento druh ubytování je k dispozici u  Fantastica a Aurea Experiences.

9 Grand apartmá

Grand apartmá (od 35 do 49 m²) s balkónem (od 10 do 21 m²).
Pohodlné dvoulůžkové nebo samostatné postele (na vyžádání).
Posezení s pohovkou a obývací část.
Šatna.
Koupelna se sprchou nebo vanou, umyvadlo s fénem.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze s Aurea Experience.

96 Rodinné kujuty
Rodinné kajuty se skládají ze dvou nebo tří propojovacích kajut, z nichž každá má svou 
vlastní koupelnu a balkón:
Super Family Plus: Kombinace 3 propojených balkónových kajut: každá kajuta
měří cca. 17 m² a každý balkón měří přibližně 5 m².
Pohodlně se v nich ubytuje 6 až 10 osob.
Super Family: Kombinace 2 spojených balkónových kajut: každá kabina měří
cca. 17 m² a každý balkón měří přibližně 5 m². Mohou pohodlně ubytovat až 6 osob.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze s Fantastica Experience.

Rodinné kajuty jsou již zahrnuty v celkovém počtu kajut, proto je nelze dodatečně započítávat.

M
SC

 S
EA

SH
O

RE
 **

**
*

28 Apartmá s vířivou vanou

9 Grand apartmá

Grand apartmá (od 35 do 49 m²) s balkónem (od 10 do 21 m²).
Pohodlné dvoulůžkové nebo samostatné postele (na vyžádání).
Posezení s pohovkou a obývací část.
Šatna.
Posezení s pohovkou a obývací část.
Šatna.
Posezení s pohovkou a obývací část.

Koupelna se sprchou nebo vanou, umyvadlo s fénem.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze s Aurea Experience.

M
SC

 S
EA

SH
O

RE
 **

**
*



63

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

MSC YACHT CLUB APARTMÁ PRO HOSTY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU MOBILITOU

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY S POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU MOBILITOU

Šířka dveří do kajuty 90 cm

Šířka dveří do koupelny 88 cm

Velikost kabiny (podlahová plocha) 14 do ≈ 33 m2

Velikost koupelny 4 m², včetně kajut 9093 (2 m²) a 14233 (3 m²)

Je ve sprše sklopné sedadlo? Ano

Výška sedáku od země 44 cm

Madla u toalety? Ano

Jsou na palubě k dispozici invalidní vozíky? Ano, v omezeném počtu*

Jsou všechny paluby/veřejné prostory přístupné? Ano

Jsou všechny záchranné čluny bezbariérové? Ne**

Jsou ve výtazích instalovány ukazatele palub?
Vizuální - Zvuk a Braillovo písmo; Braillovo písmo na zábradlí u schodišťových podest, dveří kabiny 
a směrových značek

Může vážně zrakově postižený host/slepec absolvovat plavbu? Pouze s pečovatelem na plný úvazek

* Pouze pro nalodění, vylodění a nouzové situace.
**  V případě nouze pomůže hostům s postižením nebo sníženou mobilitou do záchranných člunů vyhrazený personál.

9 MSC Yacht Club Apartmá pro hosty se zdravotním postižením nebo sníženou mobilitou 

2 Deluxe Grand Suite (≈ 33 m²) s balkónem (≈ 25 m²).
2 apartmá Deluxe (≈ 33 m²) s balkónem (≈ 25 m²).
5 interiérových apartmá (≈ 21 m²).

Manželskou postel lze přeměnit na dvě samostatná lůžka.
Tento druh ubytování je k dispozici pouze v MSC Yacht Club

66 Kajut pro hosty se zdravotním postižením nebo sníženou mobilitou

16 kajut (≈ 26 m²) s balkonem (od ≈ 7 do 14 m²).
8 Výhled na oceán (≈ 26 m²).
42 vnitřních kajut (od ≈ 16 do 21 m²).
Manželskou postel lze kromě kabin přeměnit na dvě samostatná lůžka
13066, 13073, 13198 (pouze samostatné postele).

Tento druh ubytování je k dispozici v interiérových kajutách
(s Bella nebo Fantastica Experience) a na balkóně
a kajuty s výhledem na oceán (pouze s Fantastica Experience).

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

M
SC

 S
EA

SH
O

RE
 **

**
*

MSC YACHT CLUB APARTMÁ PRO HOSTY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU MOBILITOU

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

M
SC

 S
EA

SH
O

RE
 **

**
*



64

Kategorie lodí - Seaside

První lodí této kategorie je MSC Seaside, postavena v listopadu roku 2017 a ještě téhož roku v prosinci, byla pokřtěna
v Miami, které se stalo jejím domovským přístavem a od té doby MSC Seaside permanetně brázdí karibské vody. Druhou 
lodí je MSC Seaview, spuštěna v roce 2018. Na této lodi můžete v teplých měsících plout ve Středozemí a v zimních měsících
v Jižní Americe. Obě lodě byly postaveny v italském Fincantieri. Koncept lodí je opět odlišný od ostatních a jsou charakterizo-
vány jako lodě, které následují slunce. Na lodích je více otevřených palub s promenádami, bazény, bary, občerstvením anebo 
relaxační zónou. Na zádi je panoramatický výtah a prosklený most na 16 palubě. Tato část lodě je postavena v tzv. art deco 
stylu, který je typickým architektonickým stylem v Miami. Lodě mají 2.070 kajut a 72% z nich jsou balkonové. Další novinkou 
na lodích je Zipline dlouhý 130 metrů a jedná se o nejdelší Zipline na zaoceánských lodích. Lodě nabízí jeden z největších 
a nejaktivnějších vícepodlažních aquaparků na moři jak pro děti, tak i pro dospělé s pěti tobogány a dobrodružnými stezkami. 
Můžete zde hrát bowling na plnohodnotné bowlingové dráze. Divadelní představení je v odpoledních, večerních a nočních 
hodinách v různých žánrech. Atrium s moderním barem na páté palubě a podiem na šesté a sedmé palubě je doslova dech 
beroucí. Lodě mají řadu technických funkcí, včetně pokročilých systému úpravy vody. (AWT), které odstraňují nebezpečné 
látky z odpadních vod. Tvar trupu lodě, vrtule a kormidla jsou optimalizovány tak, aby snížily odpor a spotřebu paliva a LED 
světla používané na lodích, snižují spotřebu energie.

Naše doporučení: Tyto lodě na své palubě nabízí velké množství doplňkových služeb, které jsou za příplatek. Loď nabízí například prodej zmrz-
liny, horké čokolády, speciální restaurace a bary za příplatek, zábavné programy včetně možnosti návštěvy cirkusu, simulátory F1 a pod. Každá 
loď má své specifi cké vybavení, které se na jednotlivých lodích liší. Doporučujeme vám, pokud si chcete loď opravdu užít, počítat s investicí cca 
100 €/os. pro zážitek z úplně jiné dovolené. 

KATEGORIE LODÍ SEASIDE



65

MEDICAL CENTER 16 251 4 Clifton Beach

MSC EXCURSIONS 54 8 Ocean Cay

MSC EXCURSIONS 74 400 6 Copacabana

MSC FUTURE CRUISE 19 126 5 Cape Cod

RECEPTION - GUEST SERVICE 32 270 5 Cape Cod

BUSINESS CENTER 21 47 6 Copacabana

HAVEN LOUNGE 187 63 60 820 7 South Beach

METROPOLITAN THEATER 602 190 1.313 6 Copacabana / 7 South Beach

SEAVIEW LOUNGE 97 16 301 8 Ocean Cay

ZÁKLADNÍ
INFORMACE 

TECHNICKÉ PARAMETRY LODĚ

CELKOVÁ TONÁŽ 153.516 tun

DÉLKA / ŠÍŘKA / VÝŠKA 323 m / 41 m / 72 m

PLOCHA PALUB 450.000 m2, z toho 43.500 m2 veřejných prostor

PALUBY 20, z toho 15 pro hosty

VÝTAHY 33, z toho19 pro hosty (2 panoramatické)  

NAPĚTÍ V KAJUTÁCH 110/220 voltů

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 21,8 uzlů

STABILIZÁTORY 2 ploutve

POČET PASAŽÉRŮ 5.336

POČET KAJUT 2.066, včetně 52 kajut pro hosty s postižením nebo sníženou mobilitou

POČET PERSONÁLU přibližně 1.413

BAZÉNY  4 vč. 1 bazénu s posuvnou střechou, a 1 bazénu pro MSC Yacht Club, 13 vířivek, včetně 2 pro MSC Yacht Klub, 28 vířivek v apartmá a 2 v královských apartmá

ENVIROMENTÁLNÍ TECHNOLOGIE  AWT, šetření energie, monitorovací systém, čištění výfukových plynů, LED technologie osvětlení

DALŠÍ SLUŽBY Počet míst Funkce Plocha (m2) Paluba

Zdravotní centrum

Školící místo

Školící místnost

Kancelář cestovní agentury

Recepce, zákaznický servis

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI Počet míst Velikost pódia a parketu (m2) Plocha (m2) Paluba

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

Loď je vybavena pokročilými zvukovými a světelnými systémy, videoprojekcí. High-tech systém umožňuje sdílení po celé lodi nebo v jednotlivých saloncích nebo veřejných prostorách. Ve všech veřejných prostorách a kajutách je 
dostupné Wi-Fi připojení k internetu.

WATERFRONT BOARDWALK - VENKOVNÍ PROMENÁDA

RECEPCE, ZÁKAZNICKÝ SERVIS

FOREST AQUAVENTURE PARK - AQUAPARK

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

M
SC

 S
E

A
SI

D
E

 *
**

**

RECEPCE, ZÁKAZNICKÝ SERVIS

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

M
SC

 S
E

A
SI

D
E

 *
**

**
MSC SEASIDE
Jedná se o novou generaci výletních lodí s revoluční architekturou a špičkovou technologií. MSC Seaside se bude celoročně plavit v Kari-
biku a první vyplutí lodi z přístavu v Benátkách bylo v prosinci 2017. Druhá loď této třídy bude dodána v květnu 2018, třetí loď by měla 
být vyrobena do roku 2021. Přístav Miami a MSC Cruises podepsali smlouvu, ve které se dohodli spolupracovat na nově zrekonstruova-
ném a rozšířeném přístavu a terminálu v Miami, který tak bude sloužit MSC Seaside jako domovský přístav. Zlepšení zařízení terminálu 
je součástí závazku MSC Cruises a přístavu v Miami zlepšit hostům zážitek od začátku až do konce dovolené. Tato loď je vybavena pro 
náročné klienty YACHT klubem s velmi kvalitními službami a samostatným oddělením pro náročné klienty.

KATEGORIE LODÍ SEASIDE



66

16 Miami Beach

16 Miami Beach
18 Playa Paraiso

152 377 16 Miami Beach

128 630 18 Playa Paraiso

112 1.600 19 Biarritz

MSC YACHT KLUB Počet míst Exklusivní servis Plocha (m2) Paluba

RECEPCE Recepce s 24 hodinovým servisem

86 APARTMÁNŮ S OSOBNÍM SERVISEM 24 hodinový osobní servis

TOP SAIL SALONEK Salonek s panoramatickým výhledem, bar

MSC YACHT CLUB RESTAURACE Restaurace

MSC YACHT CLUB GRILL Bar, bufet

MSC YACHT CLUB BAZÉN Bazén, 2 vířivky

MSC YACHT CLUB SUNDECK & BAR Solarium a bar

MSC YACHT CLUB BAZÉNTOP SAIL SALONEK

M
SC

 S
E

A
SI

D
E

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ SEASIDE



67

Lif
t

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

10005 10001
10007
10011
10013
10015
10019
10021
10023
10025
10027
10029
10031
10033
10035
10037
10039
10041
10043
10045
10047
10049
10051
10053
10057
10061
10063
10065
10067
10069
10071
10075

10079
H

10099

10078

10081
10083
10085
10087
10089
10091
10093
10095
10097
10101
10105
10109
10113
10119
10123
10127
10131

10103
10107
10111
10115

10177
10173

10181
10185
10189
10193

10213
H

10208

10121
10125
10129
10133
10137
10141
10145

10135
10139
10143
10147
10149
10151
10153
10155
10157
10159
10161
10163
10165
10167
10169
10171
10175
10179
10183
10187
10191
10195
10197
10199
10201
10203
10205

10219
10221
10223
10225
10227
10229
10231
10233
10235
10239
10241
10243
10245
10247
10249
10251
10253
10255
10257
10259
10261
10263
10265
10267
10269

10271

10273

10212
10214
10216
10218
10220
10222

10
23

7

10
22

8

H
10224
10226
10230
10232
10234
10236
10238
10240
10242
10244
10246
10248
10250
10252
10254
10256
10258
10260

10262

10264

10207
10209
10211
10215

10076
10080
10082
10084
10086
10088
10090
10092
10094
10098
10102
10106
10110
10114
10118
10122
10126
10130
10134

10096
10100
10104
10108
10112
10116
10120
10124
10128

10160
H

10164
10168
10172
10176
10180
10184
10188

10132
H

H

10136
10138
10140
10142
10144
10146
10148
10150
10152
10154
10156
10158
10162
10166
10170
10174
10178
10182
10186
10190
10192
10194
10196
10198
10200
10202
10204
10206
10210

10004
10006
10010
10012
10014
10016
10018
10020
10022
10024
10026
10028
10030
10032
10034
10036
10038
10040
10042
10044
10046
10048
10050
10054
10058
10060
10062
10064
10066
10068
10074

10
00

9
10

00
8

10
05

5
10

05
2

10
05

9
10

05
6

10
07

3
10

07
0

10
07

7
10

07
2

10003 10002
9003

9005
9007
9009
9013
9015
9019
9021
9023
9025
9027
9029
9031
9033
9035
9037
9039
9041
9043
9045
9047
9049
9051
9053
9055
9057
9059
9061
9063
9065
9067
9069
9071

9075
H

H
9093

9072

9073
9077
9079
9081
9083
9085
9087
9089
9091
9095
9099
9103
9107
9111
9115
9121
9125

9097
9101
9105
9109

9161
9165
9169
9173
9177

9197 9202

9113
9119
9123

9127
9129

9131
9133
9135
9137
9139
9141
9143
9145
9147
9149
9151
9153
9155
9157
9159
9163
9167
9171
9175
9179
9181
9183
9185
9187
9189

9201
9203
9205
9207
9209
9211
9213
9215
9219
9221
9223
9225
9227
9229
9231
9233
9235
9237
9239
9241
9243
9245
9247
9249
9251
9253

9255

9206
9208
9210
9212
9214
9216
9218
9220
9222
9224
9226
9228
9230
9232
9234
9236
9238
9240
9242
9244
9246
9248
9250
9252
9254
9256

9258

9191
9193
9195
9199

9070
9074
9076
9078
9080
9082
9084
9086
9088
9092
9096
9100
9104
9108
9112
9116
9120
9124
9128

9090
9094
9098
9102
9106
9110
9114
9118
9122

9154
9158
9162
9166
9170
9174
9178
9182

9126
H

H

HAA

9130
9132
9134
9136
9138
9140
9142
9144
9146
9148
9150
9152
9156
9160
9164
9168
9172
9176
9180
9184
9186
9188
9190
9192
9194
9196
9198
9200
9204

9004
9006
9008
9012
9014
9016
9018
9020
9022
9024
9026
9028
9030
9032
9034
9036
9038
9040
9042
9044
9046
9048
9050
9052
9054
9056
9058
9060
9062
9064
9066
9068

9001

90
11

90
10

9002

Lif
t

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Passenger
Embarkation

Passenger
Embarkation

Passenger
Embarkation

Passenger
Embarkation

M
ed

ica
l C

en
te

r

Ve
nc

hi
 1

87
8

Ge
la

to
& 

Cr
êp

er
ie

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

South
Beach
Pool

So
ut

h 
Be

ac
h 

Ba
r

Ga
ra

ge
 C

lu
b

Ha
ve

n 
Lo

un
ge

Interactive
XD Cinema

Ar
ca

de
 G

am
es

 &
 B

ow
lin

g
F1

Si
m

ul
at

or

W
at

ch
es

 &
Su

ng
la

ss
es

Miami Casino

Metropolitan Theater

Ch
am

pa
gn

e
Ba

r Atrium

Ba
r

Lif
t

Th
e 

Bi
llia

rd
 R

oo
m

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Ip
an

em
a

Re
st

au
ra

nt

Bu
sin

es
s

Ce
nt

er

Ve
nc

hi
 1

87
8

Ch
oc

ol
at

e 
Ba

r

Atrium
Shine Bar

MSC
Excursions

Piazza Grande

Fin
e 

W
at

ch
es

& 
Je

w
el

ry

Metropolitan
Theater

Pe
rfu

m
es

& 
Co

sm
et

ics
M

in
i M

al
l

Ac
ce

ss
or

ie
s

Bo
ut

iq
ue

Lif
t

5005
5001
5003
5007
5011
5015
5021
5025
5029

5043
5047

5051

5040
5044

5048

50
37

50
35

50
32

50
34

5002
5004
5008
5012
5016

5020
H

HH

H

H

H

H

H

H

H

H

H

5026

5009
5013
5019
5023
5027
5031
5033
5039
5041

5045
5049
5053
5055
5057
5061
5065
5069
5073
5077
5081
5085
5089
5093
5097

5059
5063
5067
5071
5075
5079
5083
5087
5091
5095

5056
5060
5064
5068
5072
5076
5080
5084
5088
5092
50965099

5042
5046
5050
5052
5054
5058
5062
5066
5070
5074
5078
5082
5086
5090
5094
5098

5100
5102
5104
5106
5108
5110
5112
5116
5120
5124
5128
5132
5136
5140
5144
5148
5152
5154
5156
5158

5101
5103
5105
5107
5109
5111
5113
5119
5123
5127
5131
5135
5139
5143
5147
5151
5155
5159
5163

5115
5121
5125
5129
5133
5137
5141
5145
5149

5153
5157
5161

5114
5118
5122
5126
5130
5134
5138
5142
5146

5150

5165

5167

5169

5171

5173

5160

5162

5164

5166

5030
5036
5038

5006
5010
5014
5018
5022
5024
5028

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Seaside Bar

Atrium

Lif
t

Seashore
Restaurant

M
SC

 Fu
tu

re
 C

ru
ise

Ar
t G

al
le

ry
Em

ot
io

ns
 - 

Im
m

er
siv

e 
Ga

lle
ry

Se
as

id
e 

Re
ce

pt
io

n 
Gu

es
t S

er
vic

e

Lift

Lif
t

Ha
ir 

Sa
lo

n
Ba

rb
er

Sh
op

Pe
di

cu
re

M
an

icu
re

Yo
ga

Sp
a 

W
el

ln
es

s A
re

a Su
n 

Bu
rn

Th
al

as
so

Th
al

as
so

Be
au

ty
Ar

ca
de

M
SC

 G
ym

by
 T

ec
hn

og
ym

® Re
ce

pt
io

n

Co
sm

et
ics

an
d 

Sp
a 

Sh
op

s W
ai

tin
g

Ar
ea

M
ed

i-S
pa

Ce
nt

er

Lif
t

M
SC

 A
ur

ea
 S

pa

Lif
t

Bi
st

ro
t –

 La
 B

oh
èm

e

Th
e 

Ga
lle

ry

Br
oa

dc
as

tin
g

Ro
om

Fa
sh

io
n

Je
w

el
ry

M
SC

 E
xc

ur
sio

ns

Th
e 

Pi
az

za

Ba
r

M
SC

 S
ho

p

Atrium

W
at

er
fro

nt
 B

oa
rd

w
al

k
In

fin
ity

 B
rid

ge

In
fin

ity
 B

rid
ge

W
at

er
fro

nt
 B

oa
rd

w
al

k

Marketplace Buffet

M
ar

ke
tp

la
ce

 B
ar

Lif
t

Sp
or

ts
 B

ar

Se
av

ie
w

 Lo
un

ge

PLÁN PALUB &
UBYTOVÁNÍ

2.066 KAJUT
5.336 HOSTŮ

PALUBA 9
LANIKAI

PALUBA 4
CLIFTON BEACH

PALUBA 5
CAPE COD

PALUBA 6
COPACABANA

PALUBA 7
SOUTH BEACH

PALUBA 8
OCEAN CAY

PALUBA 10
MASPALOMAS

MARKETPLACE BUFFET ARCADE GAMES & BOWLING

M
SC

 S
E

A
SI

D
E

 *
**

**

MARKETPLACE BUFFET

M
SC

 S
E

A
SI

D
E

 *
**

**

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

2.066 KAJUT
5.336 HOSTŮ

KATEGORIE LODÍ SEASIDE



68

11003

11005
11007
11011
11013
11015
11019
11023
11027
11029
11031
11033
11035
11037
11039
11041
11043
11045
11047

11049
11051
11053

11057
11059
11061
11065
11067
11071
11073
11075

11079
H

H
11097

11074
11077
11081
11083
11085
11087
11089
11091
11093
11095
11099
11103
11107
11111
11115
11121
11123
11127

11101
11105
11109

11175
11171

H

11179
11183
11187
11191

11211
H

11113
11119
11125
11129
11133
11137
11141
11145

11131
11135
11139
11143
11147
11149
11151
11153
11155
11157
11159
11161
11163
11165
11167
11169
11173
11177
11181
11185
11189
11193
11195
11197
11199
11201
11203

11215
11219
11221
11223
11225
11227
11229

11233
11237
11239

11241
11243

11245
11247
11249
11251
11253
11255
11257
11259
11261
11263
11265
11267
11269
11271
11273

11208
11210
11212
11214
11216
11218
1122211

23
1

11
22

0
11

23
5

11
22

6

11224
11228
11230

11232
11234

11236
11238
11240
11242
11244
11246
11248
11250
11252
11254
11256
11258
11260
11262
11264

11205
11207
11209
11213

11072
11076
11078
11080
11082
11084
11086
11088
11090
11094
11098
11102
11106
11110
11114
11118
11122
11126
11130

11092
11096
11100
11104
11108
11112
11116
11120
11124

11158
11154

11162
11166
11170
11174
11178
11182

11128
H

11132
11134
11136
11138
11140
11142
11144
11146
11148
11150
11152
11156
11160
11164
11168
11172
11176
11180
11184
11186
11188
11190
11192
11194
11196
11198
11200
11202
11206

11002

11004
11006
11008
11010
11012
11014
11018
11022
11024
11026
11028
11030
11032
11034
11036
11038
11040
11042

11044
11046
11050

11052
11054
11056
11060
11062
11066
11068
11070

11001

11009

11
02

1
11

01
6

11
02

5
11

02
0

11
05

5
11

04
8

11
06

3
11

05
8

11
06

9
11

06
4

AA

AA

AA 11204

Lif
t

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

10005 10001
10007
10011
10013
10015
10019
10021
10023
10025
10027
10029
10031
10033
10035
10037
10039
10041
10043
10045
10047
10049
10051
10053
10057
10061
10063
10065
10067
10069
10071
10075

10079
H

10099

10078

10081
10083
10085
10087
10089
10091
10093
10095
10097
10101
10105
10109
10113
10119
10123
10127
10131

10103
10107
10111
10115

10177
10173

10181
10185
10189
10193

10213
H

10208

10121
10125
10129
10133
10137
10141
10145

10135
10139
10143
10147
10149
10151
10153
10155
10157
10159
10161
10163
10165
10167
10169
10171
10175
10179
10183
10187
10191
10195
10197
10199
10201
10203
10205

10219
10221
10223
10225
10227
10229
10231
10233
10235
10239
10241
10243
10245
10247
10249
10251
10253
10255
10257
10259
10261
10263
10265
10267
10269

10271

10273

10212
10214
10216
10218
10220
10222

10
23

7

10
22

8

H
10224
10226
10230
10232
10234
10236
10238
10240
10242
10244
10246
10248
10250
10252
10254
10256
10258
10260

10262

10264

10207
10209
10211
10215

10076
10080
10082
10084
10086
10088
10090
10092
10094
10098
10102
10106
10110
10114
10118
10122
10126
10130
10134

10096
10100
10104
10108
10112
10116
10120
10124
10128

10160
H

10164
10168
10172
10176
10180
10184
10188

10132
H

H

10136
10138
10140
10142
10144
10146
10148
10150
10152
10154
10156
10158
10162
10166
10170
10174
10178
10182
10186
10190
10192
10194
10196
10198
10200
10202
10204
10206
10210

10004
10006
10010
10012
10014
10016
10018
10020
10022
10024
10026
10028
10030
10032
10034
10036
10038
10040
10042
10044
10046
10048
10050
10054
10058
10060
10062
10064
10066
10068
10074

10
00

9
10

00
8

10
05

5
10

05
2

10
05

9
10

05
6

10
07

3
10

07
0

10
07

7
10

07
2

10003 10002
9003

9005
9007
9009
9013
9015
9019
9021
9023
9025
9027
9029
9031
9033
9035
9037
9039
9041
9043
9045
9047
9049
9051
9053
9055
9057
9059
9061
9063
9065
9067
9069
9071

9075
H

H
9093

9072

9073
9077
9079
9081
9083
9085
9087
9089
9091
9095
9099
9103
9107
9111
9115
9121
9125

9097
9101
9105
9109

9161
9165
9169
9173
9177

9197 9202

9113
9119
9123

9127
9129

9131
9133
9135
9137
9139
9141
9143
9145
9147
9149
9151
9153
9155
9157
9159
9163
9167
9171
9175
9179
9181
9183
9185
9187
9189

9201
9203
9205
9207
9209
9211
9213
9215
9219
9221
9223
9225
9227
9229
9231
9233
9235
9237
9239
9241
9243
9245
9247
9249
9251
9253

9255

9206
9208
9210
9212
9214
9216
9218
9220
9222
9224
9226
9228
9230
9232
9234
9236
9238
9240
9242
9244
9246
9248
9250
9252
9254
9256

9258

9191
9193
9195
9199

9070
9074
9076
9078
9080
9082
9084
9086
9088
9092
9096
9100
9104
9108
9112
9116
9120
9124
9128

9090
9094
9098
9102
9106
9110
9114
9118
9122

9154
9158
9162
9166
9170
9174
9178
9182

9126
H

H

HAA

9130
9132
9134
9136
9138
9140
9142
9144
9146
9148
9150
9152
9156
9160
9164
9168
9172
9176
9180
9184
9186
9188
9190
9192
9194
9196
9198
9200
9204

9004
9006
9008
9012
9014
9016
9018
9020
9022
9024
9026
9028
9030
9032
9034
9036
9038
9040
9042
9044
9046
9048
9050
9052
9054
9056
9058
9060
9062
9064
9066
9068

9001

90
11

90
10

9002

Lif
t

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

12003

12005
12007
12009
12011
12013
12015
12019
12021
12023
12025
12027
12029
12031
12033
12035
12037
12039
12041
12043
12045
12049
12053
12055
12057
12059
12061
12065
12067

12
06

3
12

06
0

12
05

1
12

04
8

12
23

1
12

22
4

12
22

1
12

21
4

12
21

3
12

21
0

12
04

7
12

04
4

12001 12002

12004
12006
12008
12010
12012
12014
12016
12018
12020
12022
12024
12026
12028
12030
12032
12034
12036
12038
12040
12042
12046
12050
12052
12054
12056
12058
12062
12064

12069
12073 12071

H 12068

12075
12077
12079
12081
12083
12085
12087
12091
12095
12099

12089
12093
12097

12101
12105
12109
12113
12119
12123
12127
12131
12135
12139

12103
12107
12111
12115
12121

12090
12086

H H

12094
12098
12102
12106
12110
12114
12118

12122
H12125

12129
12133
12137

12141
12143
12145
12147
12149
12151
12153
12155
12157
12159
12161

12148
12152
12156

12165
12169
12173
12177
12181
12185

12163
H

12167
12171
12175
12179
12183

12187
12189
12191
12193
12195
12197
12199
12201
12205

12207

12209
12211
12215
12219
12223
12225
12227
12229
12233
12235
12237
12239
12241
12243
12245
12247
12249
12251
12253
12255
12257
12259
12261
12263
12265
12267

12202

12204
12206
12208
12212
12216
12218
12220
12222
12226
12228
12230
12232
12234
12236
12238
12240
12242
12244
12246
12248
12250
12252
12254
12256
12258
12260

12066
12070
12072
12074
12076
12078
12080
12082
12084
12088
12092
12096
12100
12104
12108
12112
12116
12120
12124
12126
12128
12130
12132
12134
12136
12138
12140
12142
12144
12146
12150
12154
12158
12162
12166
12170
12174
12178
12180
12182
12184
12186
12188
12190
12192
12194
12196
12200

12203
H

12160
12164
12168
12172
12176

12198

AA

AA

13003
13005
13007
13009
13011
13013
13015
13019
13021
13023
13025
13027
13029
13031
13033
13035
13037
13039
13041
13045
13047
13049
13051
13055
13057
13061
13063

1300213001
13004
13006
13008
13010
13012
13014
13016
13018
13020
13022
13024
13026
13028
13030
13032
13034
13036
13038
13042
13044
13046

13
05

3
13

05
0

13
04

3
13

04
0

13
05

9
13

06
7

13073 13066

13
05

6
13

06
9

13
06

4

13048
13052
13054
13058
13060

13065
13071
13075
13077
13079
13081
13083
13085
13087
13089
13093
13097
13101
13105
13109
13113
13119
13123
13127
13131
13135
13139
13143

13091
13095
13099
13103
13107
13111
13115
13121
13125
13129

13086
13090
13094
13098
13102
13106
13110
13114
13118

13122
H

H

HH

13133
13137
13141

13145
13147
13149
13151
13153
13155
13157
13159
13161
13163
13165
13169
13173
13177
13181
13185
13189

13167
H

13171
13175
13179
13183
13187

13205 13198
H

13
21

1
13

20
2

13
21

3
13

20
4

13
22

5
13

21
4

13
22

9
13

21
8

13
23

7
13

22
6

13191
13193
13195
13197
13199
13201
13203
13207
13209

13068
13070
13072
13074
13076
13078
13080
13082
13084
13088
13092
13096
13100
13104
13108
13112
13116
13120
13124
13126
13128
13130
13132
13134
13136
13138
13140
13142
13144
13146
13150
13154
13158
13162
13166
13170
13174
13178

13148
13152
13156
13160
13164
13168
13172
13176

13180
13182
13184
13186
13188
13190
13192
13194
13196
13200

13062

13215
13219
13221
13223
13227
13231
13233
13235
13239
13241
13243
13245
13247
13249
13251
13253
13255
13257
13259
13261
13263
13265
13267
13269
13271
13273
13275

13206
13208
13210
13212
13216
13220
13222
13224
13228
13230
13232
13234
13236
13238
13240
13242
13244
13246
13248
13250
13252
13254
13256
13258
13260
13262
13264

AA

AA

Lif
t

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

15001
15003
15005
15007
15009
15011
15013
15015
15021
15025
15027
15029
15031
15035
15037

15002
15004
15006
15008
15010
15012
15014
15016
15018
15020
15024
15028

15
02

3
15

02
6

15
01

9
15

02
2

15
03

3

15047
15043

15046

15
03

6

15030
15032
15034
15038
15040

15039
15041
15045

15044
15048

15042

15049
15051
15053
15055
15057
15059
15061
15065
15069
15073
15077
15081
15085
15089
15093
15097
15101
15105
15109
15113
15115
15119
15121
15123
15125
15127
15129
15131
15133
15135
15137
15141
15145
15149
15153
15157

15126
15130
15134
15138
15142
15146
15150
15154
1515815161

15139
H

15143
15147
15151
15155
15159

15091
15095
15099
15103
15107
15111

15067
15063

H

15071
15075
15079
15083
15087

15092
15096

15100
H

15068
15064

15072
15076
15080
15084
15088

15163
15165
15167
15169
15171
15173
15175
15179

15177 15178
15181

15050
15052
15054
15056
15058
15060
15062
15066
15070
15074
15078
15082
15086
15090
15094
15098
15102
15104
15106
15108
15110
15112
15114
15116
15118
15120
15122
15124
15128
15132
15136
15140
15144
15148
15152
15156
15160
15162
15164
15166
15168
15170
15172
15174
15176
15180

15185
15187
15189
15191
15193
15195
15197
15199
15201

15
18

3
15

18
2

15203
15205
15207
15209
15211
15213
15215
15219
15221

15223
15225
15227
15229
15231
15233
15235
15237
15239

15184
15186
15188
15190
15192
15194
15196
15198
15200
15202
15204
15206
15208
15210
15212
15214
15216
15218

15220
15222
15224
15226
15228
15230
15232
15234
15236

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

Lif
t

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

14003
14005
14007
14009
14011
14013
14015
14019
14021
14023
14025
14027
14029
14031
14033
14035
14037
14039
14041
14045
14049
14051
14053
14055
14057
14061

14001 14002
14004
14006
14008
14010
14012
14014
14016
14018
14020
14022
14024
14026
14028
14030
14032
14034
14036
14038
14042
14046

14
04

7
14

04
4

14
04

3
14

04
0

14
05

9
14

06
5

14
06

2

14069 14066

14
05

6

14048
14050
14052
14054
14058

14063
14067
14071

14064
14068

14060

14073
14075
14077
14079
14081
14083
14085
14089
14093
14097
14101
14105
14109
14113
14119
14123
14127
14131
14135
14139
14141
14143
14145
14147
14149
14151
14153
14155
14157
14159
14161
14165
14169
14173
14177
14181

14146
14150
14154
14158
14162
14166
14170
14174

14185

14163
14167
14171
14175
14179
14183

14115
14121
14125
14129
14133
14137

14091
14087

H

H

H

14095
14099
14103
14107
14111

14112
14116

14120
H

14088
14084

14092
14096
14100
14104
14108

14187
14189
14191
14193
14195
14197
14199
14203

14201 14194
14205

14070
14072
14074
14076
14078
14080
14082
14086
14090
14094
14098
14102
14106
14110
14114
14118
14122
14124
14126
14128
14130
14132
14134
14136
14138
14140
14142
14144
14148
14152
14156
14160
14164
14168
14172
14176
14178
14180
14182
14184
14186
14188
14190
14192
14196
14198

14211
14213
14215
14219
14223
14227
14229
14231

14233 14
23

5
14

22
5

14
22

6
14

21
6

14
22

1
14

21
2

14
20

9
14

20
2

14
20

7
14

20
0

14237

14241
14243
14245
14247
14249
14251
14253
14255
14257
14259
14261
14263
14265
14267
14269
14271

14204
14206
14208
14210
14214
14218
14220
14222
14224
14228
14230
14232
14234
14236
14238
14240
14242
14244
14246
14248
14250
14252
14254
14256
14258
14260
14262

AA

AA

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic
Lift

PALUBA 9
LANIKAI

PALUBA 10
MASPALOMAS

PALUBA 11
FLAMENCO BEACH

PALUBA 12
LAS SALINAS

PALUBA 13
PINK SANDS

PALUBA 14
MONDELLO

PALUBA 15
VENICE BEACH

MARKETPLACE BUFFET ARCADE GAMES & BOWLINGARCADE GAMES & BOWLING

M
SC

 S
E

A
SI

D
E

 *
**

**
M

SC
 S

E
A

SI
D

E
 *

**
**

KATEGORIE LODÍ SEASIDE



69

M
SC

 S
po

rts
Ar

en
a

Ad
ve

nt
ur

e
Tr

ai
l

Miramar Bar

Aurea Bar

Forest
Aquaventure Park

To
p 

19
 E

xc
lu

siv
e 

So
la

riu
m

Zip
Line

18015

18019

18021

18025 18027
18023

18033 18
03

1

18029

18002

18004

18006

18008

18010

18012

18014

18001

18003

18005

18007

18009

18011

18013

18039

18041

18043

18045

18035

18037

18016

18018

18020

18022

18028

18030

18032

18034

18036

18038

18024
HH

18026
H H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Ju
ng

le
 P

oo
l

Lo
un

ge

M
ag

ro
do

m
e 

Ar
ea

M
ag

ro
do

m
e 

Ar
ea

Fo
re

st
Aq

ua
ve

nt
ur

e 
Pa

rk

Doremi Studio

M
in

i C
lu

b 
Le

go
Ba

by
 C

lu
b 

Ch
icc

o

Yo
un

g
Cl

ub
Te

en
Cl

ub

Jungle Bar

Ju
nio

r
Cl

ub
 Le

go

Do
re

m
ila

nd

16039
H

16043

16041

16045

16047

16049

16051

16053

16028

16026

16030

16032

16034

16036

16038

16015

16021 16019
16023
16025
16031
16033
16035

16027

16029

16037

16002

16004

16006

16008

16010

16012

16014

16001

16003

16005

16007

16009

16011

16013

16016

16018

16020

16022

16024

Lif
t

Panoramic
Lift

Bridge
of Sighs

Miami Beach Sun Deck

M
ia

m
i B

ea
ch

Po
ol

Miami Beach Bar

Biscayne Bay Restaurant & Buffet

Bu
tc

he
r's

 C
ut

Oc
ea

n 
Ca

y
Re

st
au

ra
nt

Co
nc

ie
rg

e 
Ar

ea

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Wine & Cocktails

As
ia

n 
M

ar
ke

t K
itc

he
n 

by
 R

oy
 Y

am
ag

uc
hi

MSC YACHT CLUB

Lif
t

Lif
t

Co
nc

ie
rg

e 
Ar

ea

Lif
t

Lif
t

2

72

12

28

  3

9

90

1.314

 88

 448

 108

DRUHY KAJUT

BELLA  ›  Vnitřní

BELLA  ›  S výhledem na oceán
BELLA  ›  S balkónem

FANTASTICA  › Vnitřní

FANTASTICA  › S výhledem na oceán

FANTASTICA  › S balkónem
FANTASTICA  › Rodinné kajuty*
FANTASTICA  › Apartmá

AUREA  ›  Vnitřní
AUREA  ›  S balkónem

AUREA  ›  Apartmá
AUREA  ›  Grand apartmá
AUREA  ›  Grand apartmá s 2 ložnicemi
AUREA  ›  Apartmá s vířivkou

MSC YACHT CLUB  ›  Vnitřní apartmá
MSC YACHT CLUB  ›  Deluxe apartmá

MSC YACHT CLUB  ›  Královské apartmá

*  Loď nabízí mnoho rodinných kajut, které jsou 
kombinací 2 propojených kajut. Pro bližší 
informace se obraťte prosím na svého 
cestovního agenta.

•   Všechny kajuty mají manželskou postel, kterou 
lze rozdělit na dvě samostatné postele. Kajuty 
pro hosty se zdravotním postižením nebo se 
sníženou mobilitou (H), mají 2 samostatné 
postele, které nelze spojit na 1 manželskou 
postel, kromě kajut 13066,13073 a 13198.

•  3 a 4 postel (přistýlka) je k dispozici  ve 
všech kategoriích kaujt kroměMSC Yact Club 
vnitřní apartmá.

•  5. postel (přistýlka) je k dispozici pro Aurea 
Experience vnitřní kajuty, grand apartmá se
2 ložnicemi (kajuty 11001, 12001 a 14001) mají 
dvě manželské postele a jednu patrovou postel, 
apartmá s vířivkou a MSC Yacht Club deluxe 
apartmá.

 Sun Paluba 20
 Biarritz Paluba 19
 Playa Paraiso Paluba 18
 Miami Beach Paluba 16
  Venice Beach Paluba 15
 Mondello Paluba 14
 Pink Sands Paluba 13
 Las Salinas  Paluba 12
 Flamenco Beach Paluba 11
 Maspalomas Paluba 10
 Lanikai Paluba 9
 Ocean Cay Paluba 8
 South Beach Paluba 7
 Copacabana Paluba 6
 Cape Cod Paluba 5
 Clifton Beach Paluba 4

PALUBA 16
MIAMI BEACH

PALUBA 18
PLAYA PARAISO

PALUBA 19
BIARRITZ

PALUBA 20
SUN DECK

LEGENDA

 Pohovka

 Pohovka pro 2 osoby

 3. postel je na patrovém lůžku

  3. a 4. postel je na patrovém lůžku

   Patrové postele nebo pohovka, která 
může být přestavěna na patrovou postel 
(3. a 4. lůžko)

 Propojitelné kajuty

H Kajuty pro cestující s postižením 
 nebo sníženou mobilitou

 Vířivka 

 Kajuty s částečným výhledem

 Balkón s kovovým zábradlím

  Balkón s kombinovaným skleněným
a kovovým zábradlím

Konfigurace lodi, data a popisy mohou podléhat 
změnám v závislosti na sezóně a destinaci a bude 
ověřena při rezervaci. Plány palub jsou platné pro 
léto 2019 a plavby v zimě 2019/2020.

2.066 KAJUT

Královské apartmá

Deluxe apartmá*

Vnitřní apartmá*

Apartmá se soukromou vířivkou

Grand apartmá s 2 ložnicemi  

Grand apartmá

Apartmá

Kajuta s balkónem*

Kajuta s výhledem na oceán*  

Vnitřní kajuta*  

Rodinné kajuty**  

*  Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

**  Rodinné kajuty jsou již zahrnuty v celkovém 
počtu kajut.

M
SC

 S
po

rts
Ar

en
a

Ad
ve

nt
ur

e
Tr

ai
l

Miramar Bar

Aurea Bar

Forest
Aquaventure Park

To
p 

19
 E

xc
lu

siv
e 

So
la

riu
m

Zip
Line

18015

18019

18021

18025 18027
18023

18033 18
03

1

18029

18002

18004

18006

18008

18010

18012

18014

18001

18003

18005

18007

18009

18011

18013

18039

18041

18043

18045

18035

18037

18016

18018

18020

18022

18028

18030

18032

18034

18036

18038

18024
HH

18026
H H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Ju
ng

le
 P

oo
l

Lo
un

ge

M
ag

ro
do

m
e 

Ar
ea

M
ag

ro
do

m
e 

Ar
ea

Fo
re

st
Aq

ua
ve

nt
ur

e 
Pa

rk

Doremi Studio

M
in

i C
lu

b 
Le

go
Ba

by
 C

lu
b 

Ch
icc

o

Yo
un

g
Cl

ub
Te

en
Cl

ub

Jungle Bar

Ju
nio

r
Cl

ub
 Le

go

Do
re

m
ila

nd

16039
H

16043

16041

16045

16047

16049

16051

16053

16028

16026

16030

16032

16034

16036

16038

16015

16021 16019
16023
16025
16031
16033
16035

16027

16029

16037

16002

16004

16006

16008

16010

16012

16014

16001

16003

16005

16007

16009

16011

16013

16016

16018

16020

16022

16024

Lif
t

Panoramic
Lift

Bridge
of Sighs

Miami Beach Sun Deck

M
ia

m
i B

ea
ch

Po
ol

Miami Beach Bar

Biscayne Bay Restaurant & Buffet

Bu
tc

he
r's

 C
ut

Oc
ea

n 
Ca

y
Re

st
au

ra
nt

Co
nc

ie
rg

e 
Ar

ea

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Wine & Cocktails

As
ia

n 
M

ar
ke

t K
itc

he
n 

by
 R

oy
 Y

am
ag

uc
hi

MSC YACHT CLUB

Lif
t

Lif
t

Co
nc

ie
rg

e 
Ar

ea

Lif
t

Lif
t

2

72

12

28

  3

9

90

1.314

 88

 448

 108

DRUHY KAJUT

BELLA  ›  Vnitřní

BELLA  ›  S výhledem na oceán
BELLA  ›  S balkónem

FANTASTICA  › Vnitřní

FANTASTICA  › S výhledem na oceán

FANTASTICA  › S balkónem
FANTASTICA  › Rodinné kajuty*
FANTASTICA  › Apartmá

AUREA  ›  Vnitřní
AUREA  ›  S balkónem

AUREA  ›  Apartmá
AUREA  ›  Grand apartmá
AUREA  ›  Grand apartmá s 2 ložnicemi
AUREA  ›  Apartmá s vířivkou

MSC YACHT CLUB  ›  Vnitřní apartmá
MSC YACHT CLUB  ›  Deluxe apartmá

MSC YACHT CLUB  ›  Královské apartmá

*  Loď nabízí mnoho rodinných kajut, které jsou 
kombinací 2 propojených kajut. Pro bližší 
informace se obraťte prosím na svého 
cestovního agenta.

•   Všechny kajuty mají manželskou postel, kterou 
lze rozdělit na dvě samostatné postele. Kajuty 
pro hosty se zdravotním postižením nebo se 
sníženou mobilitou (H), mají 2 samostatné 
postele, které nelze spojit na 1 manželskou 
postel, kromě kajut 13066,13073 a 13198.

•  3 a 4 postel (přistýlka) je k dispozici  ve 
všech kategoriích kaujt kroměMSC Yact Club 
vnitřní apartmá.

•  5. postel (přistýlka) je k dispozici pro Aurea 
Experience vnitřní kajuty, grand apartmá se
2 ložnicemi (kajuty 11001, 12001 a 14001) mají 
dvě manželské postele a jednu patrovou postel, 
apartmá s vířivkou a MSC Yacht Club deluxe 
apartmá.

 Sun Paluba 20
 Biarritz Paluba 19
 Playa Paraiso Paluba 18
 Miami Beach Paluba 16
  Venice Beach Paluba 15
 Mondello Paluba 14
 Pink Sands Paluba 13
 Las Salinas  Paluba 12
 Flamenco Beach Paluba 11
 Maspalomas Paluba 10
 Lanikai Paluba 9
 Ocean Cay Paluba 8
 South Beach Paluba 7
 Copacabana Paluba 6
 Cape Cod Paluba 5
 Clifton Beach Paluba 4

PALUBA 16
MIAMI BEACH

PALUBA 18
PLAYA PARAISO

PALUBA 19
BIARRITZ

PALUBA 20
SUN DECK

LEGENDA

 Pohovka

 Pohovka pro 2 osoby

 3. postel je na patrovém lůžku

  3. a 4. postel je na patrovém lůžku

   Patrové postele nebo pohovka, která 
může být přestavěna na patrovou postel 
(3. a 4. lůžko)

 Propojitelné kajuty

H Kajuty pro cestující s postižením 
 nebo sníženou mobilitou

 Vířivka 

 Kajuty s částečným výhledem

 Balkón s kovovým zábradlím

  Balkón s kombinovaným skleněným
a kovovým zábradlím

Konfigurace lodi, data a popisy mohou podléhat 
změnám v závislosti na sezóně a destinaci a bude 
ověřena při rezervaci. Plány palub jsou platné pro 
léto 2019 a plavby v zimě 2019/2020.

2.066 KAJUT

Královské apartmá

Deluxe apartmá*

Vnitřní apartmá*

Apartmá se soukromou vířivkou

Grand apartmá s 2 ložnicemi  

Grand apartmá

Apartmá

Kajuta s balkónem*

Kajuta s výhledem na oceán*  

Vnitřní kajuta*  

Rodinné kajuty**  

*  Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

**  Rodinné kajuty jsou již zahrnuty v celkovém 
počtu kajut.

 Sun Paluba 20
 Biarritz Paluba 19
 Playa Paraiso Paluba 18
 Miami Beach Paluba 16
  Venice Beach Paluba 15
 Mondello Paluba 14
 Pink Sands Paluba 13
 Las Salinas Paluba 12
 Flamenco Beach Paluba 11
 Maspalomas Paluba 10
 Lanikai Paluba 9
 Ocean Cay Paluba 8
 South Beach Paluba 7
 Copacabana Paluba 6
 Cape Cod Paluba 5
 Clifton Beach Paluba 4

MSC YACHT CLUB

M
SC

 S
E

A
SI

D
E

 *
**

**

2

72

12

28

 3

9

2.066 KAJUT

Královské apartmá

Deluxe apartmá*

Vnitřní apartmá*

Apartmá se soukromou vířivkou

Grand apartmá s 2 ložnicemi

Grand apartmá

 Sun Paluba 20
 Biarritz Paluba 19
 Playa Paraiso Paluba 18
 Miami Beach Paluba 16
  Venice Beach Paluba 15
 Mondello Paluba 14
 Pink Sands Paluba 13
 Las Salinas Paluba 12
 Flamenco Beach Paluba 11
 Maspalomas Paluba 10
 Lanikai Paluba 9
 Ocean Cay Paluba 8
 South Beach Paluba 7

M
SC

 S
E

A
SI

D
E

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ SEASIDE



70

ASIAN MARKET KITCHEN BY ROY YAMAGUCHI

30 100 16 Miami Beach

40 170 16 Miami Beach

32 100 16 Miami Beach

BISCAYNE BAY RESTAURANT & BUFFET 430 1.050 16 Miami Beach

BUTCHER'S CUT 72 225 16 Miami Beach

IPANEMA RESTAURANT 766 1.475 6 Copacabana

MARKETPLACE BUFFET 1.102 2.071 8 Ocean Cay

OCEAN CAY 32 130 16 Miami Beach

SEASHORE RESTAURANT 928 1.670 5 Cape Cod

BISTROT - LA BOHÈME 131 670 8 Ocean Cay

CHAMPAGNE BAR 94 670 7 South Beach

GARAGE CLUB 35 181 7 South Beach

HAVEN LOUNGE 187 820 7 South Beach

JUNGLE BAR 193 950 18 Playa Paraiso

MIAMI CASINO 35 120 7 South Beach

SEASIDE BAR 77 508 5 Cape Cod

SEAVIEW LOUNGE 97 47 8 Ocean Cay

SHINE BAR 143 600 6 Copacabana

SPORTS BAR 155 425 8 Ocean Cay

VENCHI 1878 CHOCOLATE BAR 93 520 6 Copacabana

WINE & COCKTAILS 56 211 16 Miami Beach

AUREA BAR 80 19 Biarritz

MIAMI BEACH BAR 156 16 Miami Beach

MIRAMAR BAR 78 19 Biarritz

SOUTH BEACH BAR 75 7 South Beach

VENCHI 1878 GELATO & CREPERIE 66 7 South Beach

ACCESSORIES 64 6 Copacabana

ART GALLERY 16 200 5 Cape Cod

BOUTIQUE 64 6 Copacabana

BRIDGE OF SIGHS 16 Miami Beach

BROADCASTING ROOM 4 14 8 Ocean Cay

EMOTIONS - IMMERSIVE GALLERY 50 218 5 Cape Cod

FASHION JEWELRY 55 8 Ocean Cay

FINE WATCHES & JEWELRY 67 6 Copacabana

GARAGE CLUB 35 181 7 South Beach

INFINITY BRIDGE 106 8 Ocean Cay

INTERACTIVE XD CINEMA 8 64 7 South Beach

METROPOLITAN THEATER 944 1.313 6 Copacabana  / 7 South Beach

MIAMI BEACH POOL 2.400 16 Miami Beach

MIAMI BEACH SUN DECK 16 Miami Beach

MIAMI CASINO 226 1.150 7 South Beach

MINI MALL (DUTY FREE*) 110 6 Copacabana

MSC SHOP 67 8 Ocean Cay

PERFUMES & COSMETICS 104 6 Copacabana

PIAZZA GRANDE 630 6 Copacabana

SEAVIEW LOUNGE 97 301 8 Ocean Cay

SPORTS BAR 160 425 8 Ocean Cay

THE BILLIARD ROOM 21 90 7 South Beach

THE GALLERY 26 8 Ocean Cay

THE PIAZZA 430 8 Ocean Cay

WATCHES & SUNGLASSES 60 7 South Beach

WATERFRONT BOARDWALK 44 8 Ocean Cay

ZIP LINE 19 Sun Deck

RESTAURACE, 
BARY A ZÁBAVA

RESTAURACE Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Pan Asia restaurace Roye Yamaguchi

Sushi bar Roye Yamaguchi

Teppanyaki restaurace Roye Yamaguchi

Samoobslužná restaurace pro rodiny s dětmi

 Americká steaková restaurace

Hlavní restaurace

Samoobslužná restaurace s venkovní promenádou

Mořské speciality a dary moře

Hlavní restaurace

BARY / SALONKY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bistro s vybranými delikatesami a nápoji

Bar s šampaňským a vybranými chlazenými delikatesami

Diskotéka, bar, hot dogy

Salonek a bar

Vnitřní bazén s barem

Kasíno bar

Bar na koktejl před večeří

Koktejly a nápoje

Bar na koktejl před večeří

Nápoje a jednohubky

 Továrna na čokoládu, kávový bar s otevřenou kuchyni Venchi

Uvítací bar, ochutnávka vín

VENKOVNÍ BARY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bar u bazénu

Zmrzlina

Bar s panoramatickým výhledem na moře

Venkovní bar u bazénu

Zmrzlina a palačinkárna Venchi

ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Značkové kabelky a doplňky

Umělecká galerie

Módní butik (muži, ženy, děti)

Most se skleněným zábradlím

Nahrávací studio

 Fotogalerie

Šperky a hodinky

Šperky a luxusní doplňky

Diskotéka, bar

Venkovní skleněný most

Interaktivní XD kino

Divadlo, představení, konference

Taneční parket s bazénem

Sluneční terasa

 Kasíno, bar

Tabák, alkohol a občerstvení*

Dárky a suvenýry se značkou MSC

Parfémy a kosmetika

Náměstí s živou hudbou, občerstvením a zmrzlinou

Koktejly a nápoje

Nápoje a jednohubky

Knihovna a kulečníkový stůl

Galerie se šperky

Náměstí s bary a obchody

Hodinky a sluneční brýle

Promenáda s výhledem na moře

2 Zip Line, každá 120 m

*V závislosti na itinerářích a podle platných právních předpisů.

ASIAN MARKET KITCHEN BY ROY YAMAGUCHI - RESTAURACE

ASIAN MARKET KITCHEN BY ROY YAMAGUCHI

BISCAYNE BAY RESTAURANT & BUFFET

BUTCHER'S CUT

IPANEMA RESTAURANT

MARKETPLACE BUFFET

OCEAN CAY

SEASHORE RESTAURANT

BISTROT - LA BOH

CHAMPAGNE BAR

GARAGE CLUB

HAVEN LOUNGE

JUNGLE BAR

MIAMI CASINO

SEASIDE BAR

SEAVIEW LOUNGE

SHINE BAR

RESTAURACE

BARY / SALONKY

M
SC

 S
E

A
SI

D
E

 *
**

** ASIAN MARKET KITCHEN BY ROY YAMAGUCHI - RESTAURACE

M
SC

 S
E

A
SI

D
E

 *
**

**

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

KATEGORIE LODÍ SEASIDE



71

ADVENTURE TRAIL 20 Sun Deck

ARCADE GAMES & BOWLING 73 7 South Beach

BABY CLUB CHICCO 80 18 Playa Paraiso

DOREMI STUDIO 100 130 18 Playa Paraiso

F1 SIMULATOR 7 South Beach

FOREST AQUAVENTURE PARK 83 18 Playa Paraiso / 19 Biarritz

INTERACTIVE XD CINEMA 8 64 7 South Beach

JUNIOR CLUB LEGO® 70 18 Playa Paraiso

MINI CLUB LEGO® 100 18 Playa Paraiso

TEEN CLUB 28 18 Playa Paraiso

YOUNG CLUB 56 18 Playa Paraiso

BARBER SHOP

2.410

8 Ocean Cay

BEAUTY SERVICES 8 Ocean Cay

COSMETICS & SPA SHOP 8 Ocean Cay

JEAN LOUIS DAVID HAIR SALON 8 Ocean Cay

MANICURE & PEDICURE 8 Ocean Cay

MASSAGES & TREATMENTS 8 Ocean Cay

MEDI SPA 8 Ocean Cay

RECEPTION 8 Ocean Cay

SOLARIUM 8 Ocean Cay

THALASSO ROOM 8 Ocean Cay

THERMAL AREA 8 Ocean Cay

TOP 19 EXCLUSIVE SOLARIUM 19 Biarritz 

YOGA 8 Ocean Cay

BOWLING 100 7 South Beach

MSC GYM POWERED BY TECHNOGYM® 870 8 Ocean Cay

MSC SPORTS ARENA 100 450 20 Sun Deck

FOREST AQUAVENTURE PARK 970 18 Playa Paraiso / 19 Biarritz

JUNGLE POOL LOUNGE 193 1.500 18 Playa Paraiso

MIAMI BEACH POOL 458 2.555 16 Miami Beach

SOUTH BEACH POOL 168 1.045 7 South Beach

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO RODINU Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Visutý most

Virtuální a arkádové hry, bowling

Chicco dětský koutek pro děti do 3 let

Kino a divadlo pro rodiny s dětmi

Virtuální simulátor Formule 1

Aquapark

XD kino

LEGO®  herna (7-11 let)

LEGO®  herna (3-6 let)

TEENAGE klub (15-17 let)

Klub pro děti  (12-14 let)

MSC AUREA SPA & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Pánské wellness a holičství

Make-up, epilace voskem

Vlasová péče, pleťová péče a další produkty na míru 
od světoznámých značek

Střih, barvení, styling

Kompletní manikúra a pedikúra během jedné hodiny

Masáže, obličejové ošetření, tělové procedury 

Botox, tělové procedury pro formování postavy, akupunktura

Recepce a uvítací prostory

Špičkové vybavení zaručuje bezpečné a dlouhotrvající opálení

Jedinečné Thalasso tělové ošetření/procedury

Světelná parní koupel,Kneippovy koupele, finská sauna, zážitková 
sprcha, solná relaxační místnost, sněžná místnost, masážní bazén

Exklusivní solárium a vířivka pro hosty Aurea

Náš jógový mistr je připraven se s vámi setkat v MSC Aurea spa a naučit
vás této starověké východní disciplíně

SPORT & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

2 bowlingové dráhy

Fitness centrum

Tenis, hřiště na fotbal 5 na 5 hráčů, volejbal, basketbal

BAZÉNY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Aquapark, vodní ráj

Bazén s uzavírací střechou

Bazén na horní palubě

Bazén na spodní palubě

MIAMI BEACH BAZÉN

MSC AUREA SPAZIP LINE

M
SC

 S
E

A
SI

D
E

 *
**

**MIAMI BEACH BAZÉN

M
SC

 S
E

A
SI

D
E

 *
**

**

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

KATEGORIE LODÍ SEASIDE



72

KAJUTY

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

Interaktivní TV

Telefon

Wi-fi připojení (za poplatek)

Mini bar

Trezor

2 Královské apartmá

Královské apartmá (≈ 62 m²)  s balkónem (≈ 33 m²). 
Komfortní manželská postel.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v části MSC Yacht 
Club.

72 Deluxe apartmá

Deluxe apartmá (od ≈ 25 m²) s balkónem (≈ 8 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v části MSC Yacht 
Club.

12 Vnitřní apartmá

Vnitřní apartmá (≈ 21 m2).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v části MSC Yacht 
Club.

28 Apartmá se soukromou vířivkou

Apartmá (od ≈ 28 m²) s balkónem (≈ 7 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Aurea 
Experience.

3 Grand apartmá se 2 ložnicemi

Grand apartmá (≈ 49 m²) s balkónem (≈ 17 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.Tyto 
kajuty nabízí jednu manželkou postel, dvě samostatné 
postele a dvě koupelny.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Aurea 
Experience.

9 Grand apartmá

Grand apartmá (od ≈ 35 do ≈ 50 m²) s balkónem 
(od ≈ 11 do ≈ 21 m²). Manželská postel, lze rozdělit na dvě 
samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Aurea 
Experience.

KAJUTY

M
SC

 S
E

A
SI

D
E

 *
**

**

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

Interaktivní TV

Telefon

Wi-fi připojení (za poplatek)

Mini bar

Trezor

KAJUTY

M
SC

 S
E

A
SI

D
E

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ SEASIDE



73

448 Vnitřní kajuta

Vnitřní kajuta (od ≈ 14 do 28 m2).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella, Fantastica 
Experience.

88 Kajut s výhledem na oceán

Kajuta s výhledem na oceán (≈ 17 m2).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella, Fantastica 
Experience.

1.314 Kajut s balkónem

Kajuta (od ≈ 16 do ≈ 25 m²) s balkónem (od ≈ 5 do ≈ 9 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella, Fantastica 
a Aurea Experience.

90 Apartmá

Apartmá (od ≈ 17 do ≈ 32 m²) s balkónem (od ≈ 8 do ≈ 38 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Fantastica a Aurea 
Experience.

108 Rodinné kajuty*

Rodinné kajuty pro komfortní ubytování až 10 osob, skládající se 
ze dvou až tří propojitelných kajut s balkónem, každá s vlastní 
koupelnou.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Fantastica 
Experience.

* Rodinné kajuty jsou již zahrnuty v celkovém počtu kajut.

KAJUTA S BALKÓNEMMSC YACHT CLUB DELUXE APARTMÁ

M
SC

 S
E

A
SI

D
E

 *
**

**

KAJUTA S BALKÓNEMMSC YACHT CLUB DELUXE APARTMÁ

M
SC

 S
E

A
SI

D
E

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ SEASIDE



74

15001
15003
15005
15007
15009
15011
15013
15015
15021
15025
15027
15029
15031
15035
15037

15002
15004
15006
15008
15010
15012
15014
15016
15018
15020
15024
15028

15
02

3
15

02
6

15
01

9
15

02
2

15
03

3

15047
15043

15046

15
03

6

15030
15032
15034
15038
15040

15039
15041
15045

15044
15048

15042

15049
15051
15053
15055
15057
15059
15061
15065
15069
15073
15077
15081
15085
15089
15093
15097
15101
15105
15109
15113
15115
15119
15121
15123
15125
15127
15129
15131
15133
15135
15137
15141
15145
15149
15153
15157

15126
15130
15134
15138
15142
15146
15150
15154
1515815161

15139
H

15143
15147
15151
15155
15159

15091
15095
15099
15103
15107
15111

15067
15063

H

15071
15075
15079
15083
15087

15092
15096

15100
H

15068
15064

15072
15076
15080
15084
15088

15163
15165
15167
15169
15171
15173
15175
15179

15177 15178
15181

15050
15052
15054
15056
15058
15060
15062
15066
15070
15074
15078
15082
15086
15090
15094
15098
15102
15104
15106
15108
15110
15112
15114
15116
15118
15120
15122
15124
15128
15132
15136
15140
15144
15148
15152
15156
15160
15162
15164
15166
15168
15170
15172
15174
15176
15180

15185
15187
15189
15191
15193
15195
15197
15199
15201

15
18

3
15

18
2

15203
15205
15207
15209
15211
15213
15215
15219
15221

15223
15225
15227
15229
15231
15233
15235
15237
15239

15184
15186
15188
15190
15192
15194
15196
15198
15200
15202
15204
15206
15208
15210
15212
15214
15216
15218

15220
15222
15224
15226
15228
15230
15232
15234
15236

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

Lif
t

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY S POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU MOBILITOU

Šířka dveří kajuty 90 cm

Šířka dveří koupelny 88 cm

Velikost kajuty (podlahová plocha) 14 do ≈ 33 m2

Velikost koupelny 4 m2

Sklopné sedátko ve sprše? Ano

Výška sedátka od země 44 cm

Madla u toalety? Ano

Jsou na palubě k dispozici invalidní vozíky? Ano, v omezeném počtu*

Jsou všechny paluby/veřejná místa přístupná? Ano

Jsou záchranné čluny přístupné invalidním vozíkem? Ne**

Jsou ve výtazích instalovány ukazatele palub? Vizuální, zvukové a v Braillově písmu

Může vážně zrakově postižený host/slepec absolvovat plavbu? Pouze s pečovatelem na plný úvazek 

* Pouze pro nalodění, vylodění a nouzové situace.
**V případě nouze pomůže hostům s postižením nebo sníženou mobilitou do záchranných člunů vyhrazený personál.

DELUXE APARTMÁ  

2 Apartmá pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

Apartmán typu Deluxe (≈ 33 m²) s balkónem (≈ 25 m²).
Manželskou postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze
v části MSC Yacht Club.

3 Vnitřní apartmá pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

Vnitřní apartmá (≈ 21 m²).
Manželskou postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze
v části MSC Yacht Club.

47 Kajut pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

2 kajuty (od ≈ 16 do 25 m²) s balkónem (od ≈ 5 do 9 m²).
8 kajut s výhledem na oceán (≈ 26 m2).
37 vnitřních kajut (od ≈ 14 do 21 m2).
Manželskou postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici s vnitřní kajutou (pro Bella 
nebo Fantastica Experience) a u kajut s balkonem 
a s výhledem na oceán pouze u Fantactica Experience.

M
SC

 S
E

A
SI

D
E

 *
**

**

DELUXE APARTMÁ

M
SC

 S
E

A
SI

D
E

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ SEASIDE

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU



75KATEGORIE LODÍ SEASIDE



76

16 251 4 Baltic

54 8 Atlantic Ocean

74 400 6 Pacific Ocean

19 126 5 Mediterranean

32 270 5 Mediterranean

BUSINESS CENTER 21 47 6 Pacific Ocean

HAVEN LOUNGE 212 63 60 820 7 Indian Ocean

ODEON THEATRE 934 190 1.313 6 Pacific Ocean / 7 Indian Ocean

SEASIDE LOUNGE 95 16 301 8 Atlantic Ocean

ZÁKLADNÍ
INFORMACE 

TECHNICKÉ PARAMETRY LODĚ

CELKOVÁ TONÁŽ 153.516 tun

DÉLKA / ŠÍŘKA / VÝŠKA 323 m / 41 m / 72 m

PLOCHA PALUB 450.000 m2, z toho 43.500 m² veřejných prostor

PALUBY 20, z toho 15 pro hosty

VÝTAHY 33, z toho 19 pro hosty (2 panoramatické) 

NAPĚTÍ V KAJUTÁCH 110/220 voltů

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 21,8 uzlů

STABILIZÁTORY 2 ploutve

POČET PASAŽÉRŮ 5.336

POČET KAJUT 2.066, včetně 52 kajut pro hosty s postižením nebo sníženou mobilitou

POČET PERSONÁLU přibližně 1.413

BAZÉNY 4, včetně 1 bazénu s posuvnou střechou a 1 bazénu pro MSC Yacht Club, 13 vířivek, včetně 2 pro MSC Yacht Klub, 28 vířivek v apartmá a 2 v královských apartmá

ENVIROMENTÁLNÍ TECHNOLOGIE AWT, šetření energie, monitorovací systém, čištění výfukových plynů, LED technologie osvětlení

DALŠÍ SLUŽBY Počet míst Funkce Plocha (m2) Paluba

MEDICAL CENTRE Zdravotní centrum

MSC EXCURSIONS Školící místo

MSC EXCURSIONS Školící místnost

MSC FUTURE CRUISE Kancelář cestovní agentury

RECEPTION - GUEST SERVICE Recepce, zákaznický servis

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI Počet míst Velikost pódia a parketu (m2) Plocha (m2) Paluba

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

Loď je vybavena pokročilými zvukovými a světelnými systémy, videoprojekcí-. High-tech systém umožňuje sdílení po celé lodi nebo v jednotlivých saloncích nebo veřejných prostorách. Ve všech veřejných prostorách a kajutách 
je dostupné Wi-Fi připojení k internetu.

WATERFRONT BOARDWALK - PROMENÁDA

SEAVIEW BAR

HAVEN SALONEK

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

M
SC

 S
E

A
V

IE
W

 *
**

**

SEAVIEW BAR

ZÁKLADNÍ
INFORMACE
ZÁKLADNÍ
INFORMACE

M
SC

 S
E

A
V

IE
W

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ SEASIDE

MSC SEAVIEW
Jedna z nejnovější loď společnosti MSC, která je kombinací dokonalé technologie, designu, komfortu a praktičnosti. Loď, která se v době vydání katalogu stále ještě vyrábí, bude mít 9 
restaurací a 20 barů, obchody (kosmetika, parfémy, sportovní vybavení a další), butiky, uměleckou galerii, továrnu na čokoládu, fotogalerie, kasíno, kulečníky, herní místnosti, sportovní 
turnaje, kvízy. Zcela jistě vás zaujmou i lázně MSC Aurea Spa – luxusní balijské lázně se saunou, parní komorou, salónem krásy, kadeřnictvím a řadou léčebných a relaxačních procedur, 
posilovna MSC gym - vybavená kardio a posilovacími stroji značky Technogym a nabízející také hodiny s trenérem nebo skupinové lekce včetně aerobiku, jógy, spinningu, kruhového tré-
ninku. Pro děti a juniory je připraven Aquaventure Park – obrovský interaktivní vodní park s pěti skluzavkami, dětskou zónou AquaPlay a dobrodružnou stezkou - pět bazénů a nespočet 
vířivek. Pro milovníky kultury bude připraveno dvoupatrové divadlo na palubách 6 a 7, show ve stylu muzikálů z Broadwaye, 4D-kino a další. Těšit se můžete na uvítací party s kapitánem, 
živou hudbu, koncerty klasické hudby, karaoke, kurzy – lekce fotografi e, workshop degustace vína, umělecké lekce, kurzy tance a další.



77

16 Red Sea

2.410 8 Atlantic Ocean

16 Red Sea
18 Caribbean

174 377 16 Red Sea

128 630 18 Caribbean

112 1.600 19 Coral Sea

MSC YACHT KLUB Počet míst Exklusivní servis Plocha (m2) Paluba

RECEPCE Recepce s 24 hodinovým servisem

MSC AUREA SPA Soukromý výtah pro MSA Aurea SPA, 2 soukromé místnosti pro masáž

86 APARTMÁNŮ S OSOBNÍM SERVISEM 24 hodinový osobní servis

TOP SAIL SALONEK Salonek s panoramatickým výhledem, bar

MSC YACHT CLUB RESTAURACE Restaurace

MSC YACHT CLUB GRILL & BAR Bufet a gril

MSC YACHT CLUB BAZÉN Bazén, 2 vířivky

MSC YACHT CLUB TERASA & BAZÉN Sluneční terasa a bar

TOP 19 EXCLUSIVNÍ SOLÁRIUM Vířivka, solárium

MSC YACHT KLUB BAZÉNTOP SAIL SALONEK

M
SC

 S
E

A
V

IE
W

 *
**

**
M

SC
 S

E
A

V
IE

W
 *

**
**

KATEGORIE LODÍ SEASIDE



78

Lif
t

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

10005 10001
10007
10011
10013
10015
10019
10021
10023
10025
10027
10029
10031
10033
10035
10037
10039
10041
10043
10045
10047
10049
10051
10053
10057
10061
10063
10065
10067
10069
10071
10075

10079
H

10099

10078

10081
10083
10085
10087
10089
10091
10093
10095
10097
10101
10105
10109
10113
10119
10123
10127
10131

10103
10107
10111
10115

10177
10173

10181
10185
10189
10193

10213
H

10208

10121
10125
10129
10133
10137
10141
10145

10135
10139
10143
10147
10149
10151
10153
10155
10157
10159
10161
10163
10165
10167
10169
10171
10175
10179
10183
10187
10191
10195
10197
10199
10201
10203
10205

10219
10221
10223
10225
10227
10229
10231
10233
10235
10239
10241
10243
10245
10247
10249
10251
10253
10255
10257
10259
10261
10263
10265
10267
10269

10271

10273

10212
10214
10216
10218
10220
10222

10
23

7

10
22

8

H
10224
10226
10230
10232
10234
10236
10238
10240
10242
10244
10246
10248
10250
10252
10254
10256
10258
10260

10262

10264

10207
10209
10211
10215

10076
10080
10082
10084
10086
10088
10090
10092
10094
10098
10102
10106
10110
10114
10118
10122
10126
10130
10134

10096
10100
10104
10108
10112
10116
10120
10124
10128

10160
H

10164
10168
10172
10176
10180
10184
10188

10132
H

H

10136
10138
10140
10142
10144
10146
10148
10150
10152
10154
10156
10158
10162
10166
10170
10174
10178
10182
10186
10190
10192
10194
10196
10198
10200
10202
10204
10206
10210

10004
10006
10010
10012
10014
10016
10018
10020
10022
10024
10026
10028
10030
10032
10034
10036
10038
10040
10042
10044
10046
10048
10050
10054
10058
10060
10062
10064
10066
10068
10074

10
00

9
10

00
8

10
05

5
10

05
2

10
05

9
10

05
6

10
07

3
10

07
0

10
07

7
10

07
2

10003 10002

9003

9005

9007

9009

9013

9015

9019

9021

9023

9025

9027

9029

9031

9033

9035

9037

9039

9041

9043

9045

9047

9049

9051

9053

9055

9057

9059

9061

9063

9065

9067

9069

9071

9075
H

H
9093

9072

9073

9077

9079

9081

9083

9085

9087

9089

9091

9095

9099

9103

9107

9111

9115

9121

9125

9097

9101

9105

9109

9161
9165

9169

9173

9177

9197 9202

9113

9119

9123

9127

9129

9131

9133

9135

9137

9139

9141

9143

9145

9147

9149

9151

9153

9155

9157

9159

9163

9167

9171

9175

9179

9181

9183

9185

9187

9189

9201

9203

9205

9207

9209

9211

9213

9215

9219

9221

9223

9225

9227

9229

9231

9233

9235

9237

9239

9241

9243

9245

9247

9249

9251

9253

9255

9206

9208

9210

9212

9214

9216

9218

9220

9222

9224

9226

9228

9230

9232

9234

9236

9238

9240

9242

9244

9246

9248

9250

9252

9254

9256

9258

9191

9193

9195

9199

9070

9074

9076

9078

9080

9082

9084

9086

9088

9092

9096

9100

9104

9108

9112

9116

9120

9124

9128

9090

9094

9098

9102

9106

9110

9114

9118

9122

9154

9158

9162

9166

9170

9174

9178

9182

9126
H

H

HAA

9130

9132

9134

9136

9138

9140

9142

9144

9146

9148

9150

9152

9156

9160

9164

9168

9172

9176

9180

9184

9186

9188

9190

9192

9194

9196

9198

9200

9204

9004

9006

9008

9012

9014

9016

9018

9020

9022

9024

9026

9028

9030

9032

9034

9036

9038

9040

9042

9044

9046

9048

9050

9052

9054

9056

9058

9060

9062

9064

9066

9068

9001

90
11

90
10

9002

Lif
t

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Passenger
Embarkation

Passenger
Embarkation

Passenger
Embarkation

Passenger
Embarkation

M
ed

ica
l C

en
tre

Lift
Lif

t

Lif
t

Sunset
Beach
Pool

Ba
r

Ga
ra

ge
 C

lu
b

Ch
am

pa
gn

e
Ba

r

Ba
r

Lif
t

Lif
t

Ve
nc

hi
 1

87
8

Ge
la

to
& 

Cr
êp

er
ie

Ar
ca

de
 G

am
es

 &
 B

ow
lin

g
F1

Si
m

ul
at

or

Interactive
XD Cinema

Su
ns

et
 B

ea
ch

 B
ar

Th
e 

Bi
llia

rd
 R

oo
m

Ha
ve

n 
Lo

un
ge

W
at

ch
es

 &
Su

ng
la

ss
es

Platinum Casino

Odeon Thetre

M
SC

 Fu
tu

re
 C

ru
ise

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Sh
op

Ar
ca

de

Lif
t

Si
lve

r D
ol

ph
in

Re
st

au
ra

nt

Atrium
Shine Bar

MSC
Excursions

M
in

i M
al

l
Fin

e 
W

at
ch

es
& 

Je
w

el
le

ry
Pe

rfu
m

es
& 

Co
sm

et
ics

Piazza Grande

Ve
nc

hi
 1

87
8

Ch
oc

ol
at

e 
Ba

r

Bu
sin

es
s

Ce
nt

re

Ac
ce

ss
or

ie
s

Bo
ut

iq
ue

Odeon
Theatre

5005

5001

5003

5007

5011

5015

5021

5025

5029

5043

5047

5051

5040

5044

5048

50
37

50
35

50
32

50
34

5002

5004

5008

5012

5016

5020
H

HH

H

H

H

H

H

H

H

H

H

5026

5009

5013

5019

5023

5027

5031

5033

5039

5041

5045

5049

5053

5055

5057

5061

5065

5069

5073

5077

5081

5085

5089

5093

5097

5059

5063

5067

5071

5075

5079

5083

5087

5091

5095

5056

5060

5064

5068

5072

5076

5080

5084

5088

5092

50965099

5042

5046

5050

5052

5054

5058

5062

5066

5070

5074

5078

5082

5086

5090

5094

5098

5100

5102

5104

5106

5108

5110

5112

5116

5120

5124

5128

5132

5136

5140

5144

5148

5152

5154

5156

5158

5101

5103

5105

5107

5109

5111

5113

5119

5123

5127

5131

5135

5139

5143

5147

5151

5155

5159

5163

5115

5121

5125

5129

5133

5137

5141

5145

5149

5153

5157

5161

5114

5118

5122

5126

5130

5134

5138

5142

5146

5150

5165

5167

5169

5171

5173

5160

5162

5164

5166

5030

5036

5038

5006

5010

5014

5018

5022

5024

5028

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Atrium

Lif
t

Golden Sand
Restaurant

Ph
ot

o 
Ga

lle
ry

Ar
t G

al
le

ry
Em

ot
io

ns
 - 

Im
m

er
siv

e 
Ga

lle
ry

Re
ce

pt
io

n 
Gu

es
t S

er
vic

e

Seaview Bar

Lift

Lif
t

Ha
ir 

Sa
lo

n
Ba

rb
er

Sh
op

Pe
di

cu
re

M
an

icu
re

Yo
ga

Sp
a 

W
el

ln
es

s A
re

a Su
n 

Bu
rn

Th
al

as
so

Th
al

as
so

Be
au

ty
Ar

ca
de

M
SC

 G
ym

by
 Te

ch
no

gy
m

® Re
ce

pt
io

n

Co
sm

et
ics

an
d 

Sp
a 

Sh
op

s W
ai

tin
g

Ar
ea

M
ed

i-S
pa

Ce
nt

re

Lif
t

M
SC

 A
ur

ea
 S

pa

Lif
t

L’A
te

lie
r B

ist
ro

t

Atrium

Lif
t

Ba
r

Marketplace Restaurant & Buffet

M
SC

 E
xc

ur
sio

ns

M
SC

 S
ho

p

In
fin

ity
 B

rid
ge

In
fin

ity
 B

rid
ge

W
at

er
fro

nt
 B

oa
rd

w
al

k

W
at

er
fro

nt
 B

oa
rd

w
al

k

Th
e 

Pi
az

za

Sp
or

ts
 B

ar

Se
as

id
e 

Lo
un

ge

Th
e 

Ga
lle

ry

Fa
sh

io
n

Je
w

el
le

ry

PLÁN PALUB &
UBYTOVÁNÍ

2.066 KAJUT
5.336 HOSTŮ

MARKETPLACE RESTAURANT & BUFFET ARCADE GAMES & BOWLING

PALUBA 9
TYRRHENIAN

PALUBA 4
BALTIC

PALUBA 5
MEDITERRANEAN

PALUBA 6
PACIFIC OCEAN

PALUBA 7
INDIAN OCEAN

PALUBA 8
ATLANTIC OCEAN

PALUBA 10
ADRIATIC

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

2.066 KAJUT
5.336 HOSTŮ

M
SC

 S
E

A
V

IE
W

 *
**

**

MARKETPLACE RESTAURANT & BUFFET

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

2.066 KAJUT
5.336 HOSTŮ

M
SC

 S
E

A
V

IE
W

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ SEASIDE



79

11003

11005
11007
11011
11013
11015
11019
11023
11027
11029
11031
11033
11035
11037
11039
11041
11043
11045
11047

11049
11051
11053

11057
11059
11061
11065
11067
11071
11073
11075

11079
H

H
11097

11074
11077
11081
11083
11085
11087
11089
11091
11093
11095
11099
11103
11107
11111
11115
11121
11123
11127

11101
11105
11109

11175
11171

H

11179
11183
11187
11191

11211
H

11113
11119
11125
11129
11133
11137
11141
11145

11131
11135
11139
11143
11147
11149
11151
11153
11155
11157
11159
11161
11163
11165
11167
11169
11173
11177
11181
11185
11189
11193
11195
11197
11199
11201
11203

11215
11219
11221
11223
11225
11227
11229

11233
11237
11239

11241
11243

11245
11247
11249
11251
11253
11255
11257
11259
11261
11263
11265
11267
11269
11271
11273

11208
11210
11212
11214
11216
11218
1122211

23
1

11
22

0
11

23
5

11
22

6

11224
11228
11230

11232
11234

11236
11238
11240
11242
11244
11246
11248
11250
11252
11254
11256
11258
11260
11262
11264

11205
11207
11209
11213

11072
11076
11078
11080
11082
11084
11086
11088
11090
11094
11098
11102
11106
11110
11114
11118
11122
11126
11130

11092
11096
11100
11104
11108
11112
11116
11120
11124

11158
11154

11162
11166
11170
11174
11178
11182

11128
H

11132
11134
11136
11138
11140
11142
11144
11146
11148
11150
11152
11156
11160
11164
11168
11172
11176
11180
11184
11186
11188
11190
11192
11194
11196
11198
11200
11202
11206

11002

11004
11006
11008
11010
11012
11014
11018
11022
11024
11026
11028
11030
11032
11034
11036
11038
11040
11042

11044
11046
11050

11052
11054
11056
11060
11062
11066
11068
11070

11001

11009

11
02

1
11

01
6

11
02

5
11

02
0

11
05

5
11

04
8

11
06

3
11

05
8

11
06

9
11

06
4

AA

AA

AA 11204

Lif
t

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

10005 10001
10007
10011
10013
10015
10019
10021
10023
10025
10027
10029
10031
10033
10035
10037
10039
10041
10043
10045
10047
10049
10051
10053
10057
10061
10063
10065
10067
10069
10071
10075

10079
H

10099

10078

10081
10083
10085
10087
10089
10091
10093
10095
10097
10101
10105
10109
10113
10119
10123
10127
10131

10103
10107
10111
10115

10177
10173

10181
10185
10189
10193

10213
H

10208

10121
10125
10129
10133
10137
10141
10145

10135
10139
10143
10147
10149
10151
10153
10155
10157
10159
10161
10163
10165
10167
10169
10171
10175
10179
10183
10187
10191
10195
10197
10199
10201
10203
10205

10219
10221
10223
10225
10227
10229
10231
10233
10235
10239
10241
10243
10245
10247
10249
10251
10253
10255
10257
10259
10261
10263
10265
10267
10269

10271

10273

10212
10214
10216
10218
10220
10222

10
23

7

10
22

8

H
10224
10226
10230
10232
10234
10236
10238
10240
10242
10244
10246
10248
10250
10252
10254
10256
10258
10260

10262

10264

10207
10209
10211
10215

10076
10080
10082
10084
10086
10088
10090
10092
10094
10098
10102
10106
10110
10114
10118
10122
10126
10130
10134

10096
10100
10104
10108
10112
10116
10120
10124
10128

10160
H

10164
10168
10172
10176
10180
10184
10188

10132
H

H

10136
10138
10140
10142
10144
10146
10148
10150
10152
10154
10156
10158
10162
10166
10170
10174
10178
10182
10186
10190
10192
10194
10196
10198
10200
10202
10204
10206
10210

10004
10006
10010
10012
10014
10016
10018
10020
10022
10024
10026
10028
10030
10032
10034
10036
10038
10040
10042
10044
10046
10048
10050
10054
10058
10060
10062
10064
10066
10068
10074

10
00

9
10

00
8

10
05

5
10

05
2

10
05

9
10

05
6

10
07

3
10

07
0

10
07

7
10

07
2

10003 10002

13003
13005
13007
13009
13011
13013
13015
13019
13021
13023
13025
13027
13029
13031
13033
13035
13037
13039
13041
13045
13047
13049
13051
13055
13057
13061
13063

1300213001
13004
13006
13008
13010
13012
13014
13016
13018
13020
13022
13024
13026
13028
13030
13032
13034
13036
13038
13042
13044
13046

13
05

3
13

05
0

13
04

3
13

04
0

13
05

9
13

06
7

13073 13066

13
05

6
13

06
9

13
06

4

13048
13052
13054
13058
13060

13065
13071
13075
13077
13079
13081
13083
13085
13087
13089
13093
13097
13101
13105
13109
13113
13119
13123
13127
13131
13135
13139
13143

13091
13095
13099
13103
13107
13111
13115
13121
13125
13129

13086
13090
13094
13098
13102
13106
13110
13114
13118

13122
H

H

HH

13133
13137
13141

13145
13147
13149
13151
13153
13155
13157
13159
13161
13163
13165
13169
13173
13177
13181
13185
13189

13167
H

13171
13175
13179
13183
13187

13205 13198
H

13
21

1
13

20
2

13
21

3
13

20
4

13
22

5
13

21
4

13
22

9
13

21
8

13
23

7
13

22
6

13191
13193
13195
13197
13199
13201
13203
13207
13209

13068
13070
13072
13074
13076
13078
13080
13082
13084
13088
13092
13096
13100
13104
13108
13112
13116
13120
13124
13126
13128
13130
13132
13134
13136
13138
13140
13142
13144
13146
13150
13154
13158
13162
13166
13170
13174
13178

13148
13152
13156
13160
13164
13168
13172
13176

13180
13182
13184
13186
13188
13190
13192
13194
13196
13200

13062

13215
13219
13221
13223
13227
13231
13233
13235
13239
13241
13243
13245
13247
13249
13251
13253
13255
13257
13259
13261
13263
13265
13267
13269
13271
13273
13275

13206
13208
13210
13212
13216
13220
13222
13224
13228
13230
13232
13234
13236
13238
13240
13242
13244
13246
13248
13250
13252
13254
13256
13258
13260
13262
13264

AA

AA

Lif
t

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

15001
15003
15005
15007
15009
15011
15013
15015
15021
15025
15027
15029
15031
15035
15037

15002
15004
15006
15008
15010
15012
15014
15016
15018
15020
15024
15028

15
02

3
15

02
6

15
01

9
15

02
2

15
03

3

15047
15043

15046

15
03

6

15030
15032
15034
15038
15040

15039
15041
15045

15044
15048

15042

15049
15051
15053
15055
15057
15059
15061
15065
15069
15073
15077
15081
15085
15089
15093
15097
15101
15105
15109
15113
15115
15119
15121
15123
15125
15127
15129
15131
15133
15135
15137
15141
15145
15149
15153
15157

15126
15130
15134
15138
15142
15146
15150
15154
1515815161

15139
H

15143
15147
15151
15155
15159

15091
15095
15099
15103
15107
15111

15067
15063

H

15071
15075
15079
15083
15087

15092
15096

15100
H

15068
15064

15072
15076
15080
15084
15088

15163
15165
15167
15169
15171
15173
15175
15179

15177 15178
15181

15050
15052
15054
15056
15058
15060
15062
15066
15070
15074
15078
15082
15086
15090
15094
15098
15102
15104
15106
15108
15110
15112
15114
15116
15118
15120
15122
15124
15128
15132
15136
15140
15144
15148
15152
15156
15160
15162
15164
15166
15168
15170
15172
15174
15176
15180

15185
15187
15189
15191
15193
15195
15197
15199
15201

15
18

3
15

18
2

15203
15205
15207
15209
15211
15213
15215
15219
15221

15223
15225
15227
15229
15231
15233
15235
15237
15239

15184
15186
15188
15190
15192
15194
15196
15198
15200
15202
15204
15206
15208
15210
15212
15214
15216
15218

15220
15222
15224
15226
15228
15230
15232
15234
15236

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

Lif
t

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

14003
14005
14007
14009
14011
14013
14015
14019
14021
14023
14025
14027
14029
14031
14033
14035
14037
14039
14041
14045
14049
14051
14053
14055
14057
14061

14001 14002
14004
14006
14008
14010
14012
14014
14016
14018
14020
14022
14024
14026
14028
14030
14032
14034
14036
14038
14042
14046

14
04

7
14

04
4

14
04

3
14

04
0

14
05

9
14

06
5

14
06

2
14069 14066

14
05

6

14048
14050
14052
14054
14058

14063
14067
14071

14064
14068

14060

14073
14075
14077
14079
14081
14083
14085
14089
14093
14097
14101
14105
14109
14113
14119
14123
14127
14131
14135
14139
14141
14143
14145
14147
14149
14151
14153
14155
14157
14159
14161
14165
14169
14173
14177
14181

14146
14150
14154
14158
14162
14166
14170
14174

14185

14163
14167
14171
14175
14179
14183

14115
14121
14125
14129
14133
14137

14091
14087

H

H

H

14095
14099
14103
14107
14111

14112
14116

14120
H

14088
14084

14092
14096
14100
14104
14108

14187
14189
14191
14193
14195
14197
14199
14203

14201 14194
14205

14070
14072
14074
14076
14078
14080
14082
14086
14090
14094
14098
14102
14106
14110
14114
14118
14122
14124
14126
14128
14130
14132
14134
14136
14138
14140
14142
14144
14148
14152
14156
14160
14164
14168
14172
14176
14178
14180
14182
14184
14186
14188
14190
14192
14196
14198

14211
14213
14215
14219
14223
14227
14229
14231

14233 14
23

5
14

22
5

14
22

6
14

21
6

14
22

1
14

21
2

14
20

9
14

20
2

14
20

7
14

20
0

14237

14241
14243
14245
14247
14249
14251
14253
14255
14257
14259
14261
14263
14265
14267
14269
14271

14204
14206
14208
14210
14214
14218
14220
14222
14224
14228
14230
14232
14234
14236
14238
14240
14242
14244
14246
14248
14250
14252
14254
14256
14258
14260
14262

AA

AA

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic
Lift

Lif
t

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

12003

12005
12007
12009
12011
12013
12015
12019
12021
12023
12025
12027
12029
12031
12033
12035
12037
12039
12041
12043
12045
12049
12053
12055
12057
12059
12061
12065
12067

12
06

3
12

06
0

12
05

1
12

04
8

12
23

1
12

22
4

12
22

1
12

21
4

12
21

3
12

21
0

12
04

7
12

04
4

12001 12002

12004
12006
12008
12010
12012
12014
12016
12018
12020
12022
12024
12026
12028
12030
12032
12034
12036
12038
12040
12042
12046
12050
12052
12054
12056
12058
12062
12064

12069
12073 12071

H 12068

12075
12077
12079
12081
12083
12085
12087
12091
12095
12099

12089
12093
12097

12101
12105
12109
12113
12119
12123
12127
12131
12135
12139

12103
12107
12111
12115
12121

12090
12086

H H

12094
12098
12102
12106
12110
12114
12118

12122
H12125

12129
12133
12137

12141
12143
12145
12147
12149
12151
12153
12155
12157
12159
12161

12148
12152
12156

12165
12169
12173
12177
12181
12185

12163
H

12167
12171
12175
12179
12183

12187
12189
12191
12193
12195
12197
12199
12201
12205

12207

12209
12211
12215
12219
12223
12225
12227
12229
12233
12235
12237
12239
12241
12243
12245
12247
12249
12251
12253
12255
12257
12259
12261
12263
12265
12267

12202

12204
12206
12208
12212
12216
12218
12220
12222
12226
12228
12230
12232
12234
12236
12238
12240
12242
12244
12246
12248
12250
12252
12254
12256
12258
12260

12066
12070
12072
12074
12076
12078
12080
12082
12084
12088
12092
12096
12100
12104
12108
12112
12116
12120
12124
12126
12128
12130
12132
12134
12136
12138
12140
12142
12144
12146
12150
12154
12158
12162
12166
12170
12174
12178
12180
12182
12184
12186
12188
12190
12192
12194
12196
12200

12203
H

12160
12164
12168
12172
12176

12198

AA

AA

MARKETPLACE RESTAURANT & BUFFET ARCADE GAMES & BOWLING MOST

PALUBA 9
TYRRHENIAN

PALUBA 10
ADRIATIC

PALUBA 11
BLACK SEA

PALUBA 12
BALEARIC

PALUBA 13
IONIAN

PALUBA 14
YELLOW SEA

PALUBA 15
AEGEAN

M
SC

 S
E

A
V

IE
W

 *
**

**

ARCADE GAMES & BOWLING MOST

M
SC

 S
E

A
V

IE
W

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ SEASIDE



80

     

MSC YACHT CLUB

M
SC

 S
po

rts
Ar

en
a

Ad
ve

nt
ur

e
Tra

il

Miramar Bar

Aurea Bar

Forest
Aquaventure Park

To
p 

19
 E

xc
lu

siv
e 

So
la

riu
m

Zip line
Access

18015

18019

18021

18025 18027

18023

18033 18
03
1

18029

18002

18004

18006

18008

18010

18012

18014

18001

18003

18005

18007

18009

18011

18013

18039

18041

18043

18045

18035

18037

18016

18018

18020

18022

18028

18030

18032

18034

18036

18038

18024
HH

18026
H H

Lif
t

Lif
t

Ju
ng

le
 P

oo
l

Lo
un

ge

M
ag

ro
do

m
e 

Ar
ea

M
ag

ro
do

m
e 

Ar
ea

Fo
re

st
Aq

ua
ve

nt
ur

e 
Pa

rk

Doremi Studio

M
in

i C
lu

b 
Le

go
Ba

by
 C

lu
b 

Ch
icc

o

Yo
un

g
Cl

ub
Te

en
Cl

ub

Jungle Beach Bar

Ju
ni

or
Cl

ub
 Le

go

Do
re

m
ila

nd

16039
H

16043

16041

16045

16047

16049

16051

16053

16028

16026

16030

16032

16034

16036

16038

16015

16021 16019

16023

16025

16031

16033

16035

16027

16029

16037

16002

16004

16006

16008

16010

16012

16014

16001

16003

16005

16007

16009

16011

16013

16016

16018

16020

16022

16024

Lif
t

Panoramic
Lift

Bridge
of Sighs

Ocean Point Restaurant & Buffet 

Pa
no

ra
m

a
Po

ol

Panorama Bar

Bu
tc

he
r's

 C
ut

Co
nc

ie
rg

e 
Ar

ea

Lif
t

Wine & Cocktails

As
ia

n 
M

ar
ke

t K
itc

he
n 

by
 R

oy
 Y

am
ag

uc
hi

Oc
ea

n 
Ca

y
Re

st
au

ra
nt

by
 R

am
ón

 Fr
ei

xa

H HH HH HH H

Co
nc

ie
rg

e 
Ar

ea

2

72

12

28

  3

9

90

1.314

 88

 448

 108

 Sun Paluba 20
  Coral Sea Paluba 19
  Caribbean Paluba 18
  Red Sea Paluba 16
   Aegean Paluba 15
  Yellow Sea Paluba 14
  Ionian Paluba 13
  Balearic Paluba 12
  Black Sea Paluba 11
  Adriatic Paluba 10
  Tyrrhenian Paluba 9
  Atlantic Ocean Paluba 8
 Indian Ocean Paluba 7
 Pacific Ocean Paluba 6
 Mediterranean Paluba 5
 Baltic Paluba 4

PALUBA 16
RED SEA

PALUBA 18
CARIBBEAN

PALUBA 19
CORAL SEA

PALUBA 20
SUN DECK

DRUHY KAJUT

BELLA  ›  Vnitřní

BELLA  ›  S výhledem na oceán
BELLA  ›  S balkónem

FANTASTICA  › Vnitřní

FANTASTICA  › S výhledem na oceán

FANTASTICA  › S balkónem
FANTASTICA  › Rodinné kajuty*
FANTASTICA  › Apartmá

AUREA  ›  Vnitřní
AUREA  ›  S balkónem

AUREA  ›  Apartmá
AUREA  ›  Grand apartmá
AUREA  ›  Grand apartmá s 2 ložnicemi
AUREA  ›  Apartmá s vířivkou

MSC YACHT CLUB  ›  Vnitřní apartmá
MSC YACHT CLUB  ›  Deluxe apartmá

MSC YACHT CLUB  ›  Královské apartmá

*  Loď nabízí mnoho rodinných kajut, které jsou 
kombinací 2 propojených kajut. Pro bližší 
informace se obraťte prosím na svého 
cestovního agenta.

•   Všechny kajuty mají manželskou postel, kterou 
lze rozdělit na dvě samostatné postele, kromě 
královského apartmá MSC YACHT Klub a kajut 
pro hosty se zdravotním postižením nebo se 
sníženou mobilitou (H). Neplatí pro kajuty 
13198,13167, 13086, 13066 a 13073.

•  3. a 4. postel (přistýlka) je k dispozici  ve 
všech kategoriích kaujt kroměMSC Yact Club 
vnitřní apartmá.

•  5. postel (přistýlka) je k dispozici pro Aurea 
Experience vnitřní kajuty, grand apartmá se
2 ložnicemi (kajuty 11001, 12001 a 14001) mají 
dvě manželské postele a jednu patrovou postel, 
apartmá s vířivkou a MSC Yacht Club deluxe 
apartmá.

LEGENDA

 Pohovka

 Pohovka pro 2 osoby

 3. postel je na patrovém lůžku

  3. a 4. postel je na patrovém lůžku

   Patrové postele nebo pohovka, která 
může být přestavěna na patrovou postel 
(3. a 4. lůžko)

 Propojitelné kajuty

H Kajuty pro cestující s postižením 
 nebo sníženou mobilitou

 Vířivka 

 Kajuty s částečným výhledem

 Balkón s kovovým zábradlím

  Balkón s kombinovaným skleněným
a kovovým zábradlím

Konfigurace lodi, data a popisy mohou podléhat 
změnám v závislosti na sezóně a destinaci a bude 
ověřena při rezervaci. Plány palub jsou platné pro 
léto 2019 a plavby v zimě 2019/2020.

2.066 KAJUT

Královské apartmá

Deluxe apartmá*

Vnitřní apartmá*

Apartmá se soukromou vířivkou

Grand apartmá s 2 ložnicemi  

Grand apartmá

Apartmá

Kajuta s balkónem*

Kajuta s výhledem na oceán*  

Vnitřní kajuta*  

Rodinné kajuty**  

*  Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

**  Rodinné kajuty jsou již zahrnuty v celkovém 
počtu kajut.

MSC YACHT CLUB

 Sun Paluba 20
  Coral Sea Paluba 19
  Caribbean Paluba 18
  Red Sea Paluba 16
   Aegean Paluba 15
  Yellow Sea Paluba 14
  Ionian Paluba 13
  Balearic Paluba 12
  Black Sea Paluba 11
  Adriatic Paluba 10
  Tyrrhenian Paluba 9
  Atlantic Ocean Paluba 8
 Indian Ocean Paluba 7
 Pacific Ocean Paluba 6
 Mediterranean Paluba 5
 Baltic Paluba 4

M
SC

 S
E

A
V

IE
W

 *
**

**

2

72

12

28

 3

9

90

1.314

88

2.066 KAJUT

Královské apartmá

Deluxe apartmá*

Vnitřní apartmá*

Apartmá se soukromou vířivkou

Grand apartmá s 2 ložnicemi

Grand apartmá

Apartmá

Kajuta s balkónem*

Kajuta s výhledem na oceán*

 Sun Paluba 20
  Coral Sea Paluba 19
  Caribbean Paluba 18
  Red Sea Paluba 16
   Aegean Paluba 15
  Yellow Sea Paluba 14
  Ionian Paluba 13
  Balearic Paluba 12
  Black Sea Paluba 11
  Adriatic Paluba 10

M
SC

 S
E

A
V

IE
W

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ SEASIDE



81

ASIAN MARKET KITCHEN BY ROY YAMAGUCHI

12 100 16 Red Sea

32 170 16 Red Sea

72 100 16 Red Sea

BUTCHER'S CUT 72 225 16 Red Sea

GOLDEN SAND 922 1.670 5 Mediterranean

L'ATELIER BISTROT 77 670 8 Atlantic Ocean

MARKETPLACE RESTAURANT & BUFFET 1.000 2.071 8 Atlantic Ocean

OCEAN CAY BY RAMON FREIXA 40 130 16 Red Sea

OCEAN POINT RESTAURANT & BUFFET 450 1.050 16 Red Sea

SILVER DOLPHIN 806 1.475 6 Pacific Ocean

CHAMPAGNE BAR 94 670 7 Indian Ocean

GARAGE CLUB 35 181 7 Indian Ocean

HAVEN LOUNGE 187 820 7 Indian Ocean

JUNGLE BEACH BAR 210 950 18 Caribbean

PLATINUM CASINO 35 120 7 Indian Ocean

SEASIDE LOUNGE 97 47 8 Atlantic Ocean

SEAVIEW BAR 77 508 5 Mediterranean

SHINE BAR 143 600 6 Pacific Ocean

SPORTS BAR 155 425 8 Atlantic Ocean

VENCHI 1878 CHOCOLATE BAR 90 520 6 Pacific Ocean

WINE & COCKTAILS 59 211 16 Red Sea

AUREA BAR 80 19 Coral Sea

MIRAMAR BAR 78 19 Coral Sea

PANORAMA BAR 156 16 Red Sea

SUNSET BEACH BAR 75 7 Indian Ocean

VENCHI 1878 GELATO & CREPERIE 66 7 Indian Ocean

ACCESSORIES 64 6 Pacific Ocean

ART GALLERY 8 200 5 Mediterranean

BOUTIQUE 64 6 Pacific Ocean

BRIDGE OF SIGHS 16 Red Sea

BROADCASTING ROOM 4 14 8 Atlantic Ocean

EMOTIONS - IMMERSIVE GALLERY 50 218 5 Mediterranean

FASHION JEWELLERY 55 8 Atlantic Ocean

FINE WATCHES & JEWELLERY 67 6 Pacific Ocean

GARAGE CLUB 35 181 7 Indian Ocean

INFINITY BRIDGE 106 8 Atlantic Ocean

INTERACTIVE XD CINEMA 8 64 7 Indian Ocean

MINI MALL (DUTY FREE*) 110 6 Pacific Ocean

MSC SHOP 67 8 Atlantic Ocean

ODEON THEATRE 934 1.313 6 Pacific Ocean / 7 Indian Ocean

PANORAMA BAR 16 Red Sea

PANORAMA POOL 16 Red Sea

PLATINUM CASINO 237 1.150 7 Indian Ocean

PERFUMES & COSMETICS 104 6 Pacific Ocean

PIAZZA GRANDE 6 Pacific Ocean

SEASIDE LOUNGE 97 301 8 Atlantic Ocean

SPORTS BAR 160 425 8 Atlantic Ocean

THE BILLIARD ROOM 24 7 Indian Ocean

THE GALLERY 26 8 Atlantic Ocean

THE PIAZZA 8 Atlantic Ocean

WATCHES & SUNGLASSES 60 7 Indian Ocean

WATERFRONT BOARDWALK 8 Atlantic Ocean

ZIP LINE 19 Coral Sea

RESTAURACE, 
BARY A ZÁBAVA

ASIAN MARKET KITCHEN BY ROY YAMAGUCHI - RESTAURACE

RESTAURACE Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Pan Asia restaurace Roye Yamaguchi

Sushi bar Roye Yamaguchi

Teppanyaki restaurace Roye Yamaguchi

 Americká steaková restaurace

Hlavní restaurace

Bistro s vybranými specialitami a nápoji

 Hlavní bufet s venkovní promenádou

Mořské speciality a dary moře

Bufet pro rodiny s dětmi

Hlavní restaurace

BARY / SALONKY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bar s šampaňským a vybranými chlazenými delikatesami

Diskotéka, bar, hot dogy

Salonek a bar

Vnitřní bazén s barem

Kasíno, bar

Koktejly a nápoje

Bar na koktejl před večeří

Bar na koktejl před večeří

Nápoje a jednohubky

 Továrna na čokoládu, kávový bar s otevřenou kuchyni Venchi

Uvítací bar, ochutnávka vín

VENKOVNÍ BARY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bar na sluneční terase

Bar s panoramatickým výhledem na moře

Zmrzlina

Venkovní bazén s barem

Zmrzlina a palačinkárna Venchi

ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Značkové kabelky a doplňky

Umělecká galerie

Módní butik (muži, ženy, děti)

Most se skleněným zábradlím

Nahrávací studio

 Fotogalerie

Šperky a hodinky

Šperky a luxusní doplňky

Diskotéka, bar

Venkovní skleněný most

Interaktivní XD kino

Tabák, alkohol a občerstvení*

Dárky a suvenýry se značkou MSC

Divadlo, představení, konference

Taneční parket s bazénem

Sluneční terasa

 Kasíno, bar

Parfémy a kosmetika

Náměstí s živou hudbou, občerstvením a zmrzlinou

Koktejly a nápoje

Nápoje a jednohubky

Knihovna a kulečníkový stůl

Galerie se šperky

Náměstí s bary a obchody

Hodinky a sluneční brýle

Promenáda s výhledem na moře

2 Zip Line, každá 105 m

*V závislosti na itinerářích a podle platných právních předpisů.

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

M
SC

 S
E

A
V

IE
W

 *
**

**

ASIAN MARKET KITCHEN BY ROY YAMAGUCHI - RESTAURACE

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

M
SC

 S
E

A
V

IE
W

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ SEASIDE



82

ADVENTURE TRAIL 20 Sun Deck

ARCADE GAMES & BOWLING 73 7 Indian Ocean

BABY CLUB CHICCO 80 18 Caribbean

DOREMI STUDIO 100 130 18 Caribbean

F1 SIMULATOR 7 Indian Ocean

FOREST AQUAVENTURE PARK 18 Caribbean / 19 Coral Sea

INTERACTIVE XD CINEMA 8 64 7 Indian Ocean

JUNIOR CLUB LEGO® 70 18 Caribbean

MINI CLUB LEGO® 100 18 Caribbean

TEEN CLUB 28 18 Caribbean

YOUNG CLUB 56 18 Caribbean

BARBER SHOP

2.300

8 Atlantic Ocean

BEAUTY SERVICES 8 Atlantic Ocean

JEAN LOUIS DAVID HAIR SALON 8 Atlantic Ocean

NAIL SALON 8 Atlantic Ocean

MASSAGES & TREATMENTS 8 Atlantic Ocean

MEDI SPA 8 Atlantic Ocean

RECEPTION 8 Atlantic Ocean

SPA GYM & SHOP 8 Atlantic Ocean

SOLARIUM 8 Atlantic Ocean

THALASSO ROOM 8 Atlantic Ocean

THERMAL AREA 8 Atlantic Ocean

TOP 19 EXCLUSIVE SOLARIUM 19 Coral Sea

YOGA 8 Atlantic Ocean

ARCADE GAMES & BOWLING 100 7 Indian Ocean

MSC GYM POWERED BY TECHNOGYM® 870 8 Atlantic Ocean

MSC SPORTS ARENA 100 450 20 Sun Deck

FOREST AQUAVENTURE PARK 970 18 Caribbean / 19 Coral Sea

JUNGLE POOL LOUNGE 240 1.500 18 Caribbean

PANORAMA POOL 550 2.555 16 Red Sea

SUNSET BEACH POOL 168 1.045 7 Indian Ocean

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

SUNSET BEACH BAZÉN

MSC AUREA SPAFOREST AQUAVENTURE PARK - AQUAPARK

ZÁBAVA PRO RODINU Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Visutý most

Virtuální a arkádové hry, bowling

Chicco dětský koutek pro děti do 3 let

Kino a divadlo pro rodiny s dětmi

Virtuální simulátor Formule 1

Aquapark

XD kino

LEGO®  herna (7-11 let)

LEGO®  herna (3-6 let)

TEENAGE klub (15-17 let)

Klub pro děti  (12-14 let)

MSC AUREA SPA & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Pánské wellness a holičství

Make-up, epilace voskem

Střih, barvení, styling

Kompletní manikúra a pedikúra během jedné hodiny

Masáže, obličejové ošetření, tělové procedury 

Botox, tělové procedury pro formování postavy, akupunktura

Recepce a uvítací prostory

Vlasová péče, pleťová péče a další produkty na míru 
od světoznámých značek

Špičkové vybavení zaručuje bezpečné a dlouhotrvající opálení

Jedinečné Thalasso tělové ošetření/procedury

Světelná parní koupel,Kneippovy koupele, finská sauna, zážitková 
sprcha, solná relaxační místnost, sněžná místnost, masážní bazén

Exklusivní solárium a vířivka pro hosty Aurea

Náš jógový mistr je připraven se s vámi setkat v MSC Aurea spa a naučit
vás této starověké východní disciplíně

SPORT & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

2 bowlingové dráhy

Fitness centrum

Tenis, hřiště na fotbal 5 na 5 hráčů, volejbal, basketbal

BAZÉNY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Aquapark, vodní ráj

Bazén s uzavírací střechou

Bazén na horní palubě

Bazén na spodní palubě

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

M
SC

 S
E

A
V

IE
W

 *
**

**

SUNSET BEACH BAZÉN

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO CELOU 

M
SC

 S
E

A
V

IE
W

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ SEASIDE



83

KAJUTY

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

Interaktivní TV

Telefon

Wi-fi připojení (za poplatek)

Mini bar

Trezor

2 Královské apartmá

Královské apartmá (≈ 62 m²)  s balkónem (≈ 33 m²). 
Komfortní manželská postel.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v části MSC Yacht 
Club.

72 Deluxe apartmá

Deluxe apartmá (od ≈ 25 m²) s balkónem (≈ 8 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v části MSC Yacht 
Club.

12 Vnitřní apartmá

Vnitřní apartmá (≈ 21 m2).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v části MSC Yacht 
Club.

28 Apartmá se soukromou vířivkou

Apartmá (od ≈ 28 m²) se soukromou vířivkou a balkónem 
(≈ 7 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Aurea 
Experience.

3 Grand apartmá se 2 ložnicemi

Grand apartmá (≈ 50 m²) s balkónem (≈ 17 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.Tyto 
kajuty nabízí jednu manželkou postel, dvě samostatné 
postele a dvě koupelny.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Aurea 
Experience.

9 Grand apartmá

Grand apartmá (od ≈ 35 do ≈ 49 m²) s balkónem 
(od ≈ 11 do ≈ 21 m²). Manželská postel, lze rozdělit na dvě 
samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Aurea 
Experience.

KAJUTY

M
SC

 S
E

A
V

IE
W

 *
**

**

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

Interaktivní TV

Telefon

Wi-fi připojení (za poplatek)

Mini bar

Trezor
KAJUTY

M
SC

 S
E

A
V

IE
W

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ SEASIDE



84

KAJUTA S BALKÓNEMMSC YACHT CLUB DELUXE APARTMÁ

448 Vnitřní kajuta

Vnitřní kajuta (od ≈ 14 do 28 m2).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella, Fantastica 
Experience.

88 Kajut s výhledem na oceán

Kajuta s výhledem na oceán (≈ 17 m2).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella, Fantastica 
Experience.

1.314 Kajut s balkónem

Kajuta (od ≈ 16 do ≈ 25 m²) s balkónem 
(od ≈ 5 do ≈ 9 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella, Fantastica 
a Aurea Experience.

90 Apartmá

Apartmá (od ≈ 17 do ≈ 32 m²) s balkónem (od ≈ 8 do ≈ 38 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Fantastica a Aurea 
Experience.

108 Rodinné kajuty*

Rodinné kajuty pro komfortní ubytování až 10 osob, skládající se 
ze dvou až tří propojitelných kajut s balkónem, každá s vlastní 
koupelnou.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro  Fantastica 
Experience.

* Rodinné kajuty jsou již zahrnuty v celkovém počtu kajut.

M
SC

 S
E

A
V

IE
W

 *
**

**

KAJUTA S BALKÓNEMMSC YACHT CLUB DELUXE APARTMÁMSC YACHT CLUB DELUXE APARTMÁ

M
SC

 S
E

A
V

IE
W

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ SEASIDE



85

15001
15003
15005
15007
15009
15011
15013
15015
15021
15025
15027
15029
15031
15035
15037

15002
15004
15006
15008
15010
15012
15014
15016
15018
15020
15024
15028

15
02

3
15

02
6

15
01

9
15

02
2

15
03

3

15047
15043

15046

15
03

6

15030
15032
15034
15038
15040

15039
15041
15045

15044
15048

15042

15049
15051
15053
15055
15057
15059
15061
15065
15069
15073
15077
15081
15085
15089
15093
15097
15101
15105
15109
15113
15115
15119
15121
15123
15125
15127
15129
15131
15133
15135
15137
15141
15145
15149
15153
15157

15126
15130
15134
15138
15142
15146
15150
15154
1515815161

15139
H

15143
15147
15151
15155
15159

15091
15095
15099
15103
15107
15111

15067
15063

H

15071
15075
15079
15083
15087

15092
15096

15100
H

15068
15064

15072
15076
15080
15084
15088

15163
15165
15167
15169
15171
15173
15175
15179

15177 15178
15181

15050
15052
15054
15056
15058
15060
15062
15066
15070
15074
15078
15082
15086
15090
15094
15098
15102
15104
15106
15108
15110
15112
15114
15116
15118
15120
15122
15124
15128
15132
15136
15140
15144
15148
15152
15156
15160
15162
15164
15166
15168
15170
15172
15174
15176
15180

15185
15187
15189
15191
15193
15195
15197
15199
15201

15
18

3
15

18
2

15203
15205
15207
15209
15211
15213
15215
15219
15221

15223
15225
15227
15229
15231
15233
15235
15237
15239

15184
15186
15188
15190
15192
15194
15196
15198
15200
15202
15204
15206
15208
15210
15212
15214
15216
15218

15220
15222
15224
15226
15228
15230
15232
15234
15236

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

Lif
t

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

VNITŘNÍ APARTMÁ  MOST

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY S POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU MOBILITOU

Šířka dveří kajuty 90 cm

Šířka dveří koupelny 88 cm

Velikost kajuty (podlahová plocha) 14 do ≈ 33 m2

Velikost koupelny 4 m², kromě kajuty 9093 (2 m²) a 14233 (3 m²)

Sklopné sedátko ve sprše? Ano

Výška sedátka od země 44 cm

Madla u toalety? Ano

Jsou na palubě k dispozici invalidní vozíky? Ano, v omezeném počtu*

Jsou všechny paluby/veřejná místa přístupná? Ano

Jsou záchranné čluny přístupné invalidním vozíkem? Ne**

Jsou ve výtazích instalovány ukazatele palub? Vizuální, zvukové a v Braillově písmu, na zábradlích nášlapech schodů a dveřích do kajut

Může vážně zrakově postižený host/slepec absolvovat plavbu? Pouze s pečovatelem na plný úvazek 

* Pouze pro nalodění, vylodění a nouzové situace.
**V případě nouze pomůže hostům s postižením nebo sníženou mobilitou do záchranných člunů vyhrazený personál.

2 Apartmá pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

Apartmá typu Deluxe (≈ 33 m²) s balkónem (≈ 25 m²).
Manželskou postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v části MSC Yacht 
Club.

3 Vnitřní apartmá pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

Vnitřní apartmá (≈ 21 m²).
Manželskou postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v části MSC Yacht 
Club.

47 Kajut pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

2 kajuty (od ≈ 16 do 25 m²) s balkónem (od ≈ 5 do 9 m²).
8 kajut s výhledem na oceán (≈ 26 m²).
37 vnitřních kajut (od ≈ 14 do 21 m²).
Manželskou postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele. 

Tento druh ubytování je k dispozici s vnitřní kajutou (pro Bella 
nebo Fantastica Experience) a u kajut s balkónem 
a s výhledem na oceán pouze u Fantastica Experience.

15001
15003
15005
15007
15009
15011
15013
15015
15021
15025
15027
15029
15031
15035
15037

15002
15004
15006
15008
15010
15012
15014
15016
15018
15020
15024
15028

15
02

3
15

02
6

15
01

9
15

02
2

15
03

3

15047
15043

15046

15
03

6

15030
15032
15034
15038
15040

15039
15041
15045

15044
15048

15042

15049
15051
15053
15055
15057
15059
15061
15065
15069
15073
15077
15081
15085
15089
15093
15097
15101
15105
15109
15113
15115
15119
15121
15123
15125
15127
15129
15131
15133
15135
15137
15141
15145
15149
15153
15157

15126
15130
15134
15138
15142
15146
15150
15154
1515815161

15139
H

15143
15147
15151
15155
15159

15091
15095
15099
15103
15107
15111

15067
15063

H

15071
15075
15079
15083
15087

15092
15096

15100
H

15068
15064

15072
15076
15080
15084
15088

15163
15165
15167
15169
15171
15173
15175
15179

15177 15178
15181

15050
15052
15054
15056
15058
15060
15062
15066
15070
15074
15078
15082
15086
15090
15094
15098
15102
15104
15106
15108
15110
15112
15114
15116
15118
15120
15122
15124
15128
15132
15136
15140
15144
15148
15152
15156
15160
15162
15164
15166
15168
15170
15172
15174
15176
15180

15185
15187
15189
15191
15193
15195
15197
15199
15201

15
18

3
15

18
2

15203
15205
15207
15209
15211
15213
15215
15219
15221

15223
15225
15227
15229
15231
15233
15235
15237
15239

15184
15186
15188
15190
15192
15194
15196
15198
15200
15202
15204
15206
15208
15210
15212
15214
15216
15218

15220
15222
15224
15226
15228
15230
15232
15234
15236

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

Lif
t

Lift

Lif
t

Lif
t

Lif
t

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

VNITŘNÍ APARTMÁ  MOST

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY S POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU MOBILITOU

Šířka dveří kajuty 90 cm

Šířka dveří koupelny 88 cm

Velikost kajuty (podlahová plocha) 14 do ≈ 33 m2

Velikost koupelny 4 m², kromě kajuty 9093 (2 m²) a 14233 (3 m²)

Sklopné sedátko ve sprše? Ano

Výška sedátka od země 44 cm

Madla u toalety? Ano

Jsou na palubě k dispozici invalidní vozíky? Ano, v omezeném počtu*

Jsou všechny paluby/veřejná místa přístupná? Ano

Jsou záchranné čluny přístupné invalidním vozíkem? Ne**

Jsou ve výtazích instalovány ukazatele palub? Vizuální, zvukové a v Braillově písmu, na zábradlích nášlapech schodů a dveřích do kajut

Může vážně zrakově postižený host/slepec absolvovat plavbu? Pouze s pečovatelem na plný úvazek 

* Pouze pro nalodění, vylodění a nouzové situace.
**V případě nouze pomůže hostům s postižením nebo sníženou mobilitou do záchranných člunů vyhrazený personál.

2 Apartmá pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

Apartmá typu Deluxe (≈ 33 m²) s balkónem (≈ 25 m²).
Manželskou postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v části MSC Yacht 
Club.

3 Vnitřní apartmá pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

Vnitřní apartmá (≈ 21 m²).
Manželskou postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v části MSC Yacht 
Club.

47 Kajut pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

2 kajuty (od ≈ 16 do 25 m²) s balkónem (od ≈ 5 do 9 m²).
8 kajut s výhledem na oceán (≈ 26 m²).
37 vnitřních kajut (od ≈ 14 do 21 m²).
Manželskou postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele. 

Tento druh ubytování je k dispozici s vnitřní kajutou (pro Bella 
nebo Fantastica Experience) a u kajut s balkónem 
a s výhledem na oceán pouze u Fantastica Experience.

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

M
SC

 S
E

A
V

IE
W

 *
**

**

VNITŘNÍ APARTMÁ

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

M
SC

 S
E

A
V

IE
W

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ SEASIDE



86

Kategorie lodí - MeraviglIia Plus

V roce 2017 vyplula na moře nová loď MSC Meraviglia, která je taktéž vlajkovou lodí této kategorie. V březnu 2019 byla spuštěna ses-
terská loď MSC Bellissima a v listopadu téhož roku ji následovala MSC Grandiosa. Poslední lodí této kategorie je MSC Virtuosa, která 
poprvé vypluje na podzim 2020. Tento typ lodí odstartoval velký progres. Vypovídají o tom i následující údaje. Loď MCS Meraviglia byla 
v roce 2017 největší lodí, která byla postavena v Evropě pro evropský trh a taktéž vyhrála ocenění „Loď roku 2017“ od Crititc Editors 
Pick´s. S lodí MSC Bellissima přišla novinka v podobě umělé hlasové inteligence s názvem ZOE, která je umístěna v každé kajutě a je 
předem naprogramována tak, aby zodpověděla na 800 otázek souvisejících s plavbami. Zařízení bude zavedeno do všech následujících 
nových lodí. MSC Meraviglia pojme až 4.500 osob. V poměru na zaměstnance to vychází 3 pasažéři na jednoho zaměstnance. Oproti 
tomu MSC Virtuosa má kapacitu 4.810 pasažérů, taktéž jeden zaměstnanec má na starosti 3 pasažéry. Na každého hosta zde připadá 
10 metrů čtverečních veřejného prostranství. Novinkou u MSC Virtuosa je bar a společný prostor L´Atelier Bistrot s posezením, pódiem 
a taneční plochou, a také novou restaurací, která je určena výhradně pro hosty ubytované v kajutách typu Aurea. Novinkou je také mu-
zeum klasického a moderního umění. Zajímavostí je, že kategorie MSC Meraviglia Plus, je již registrována ve Valletě, místo Panamy, jak 
tomu bylo doposud u všech lodí MSC. Společnost MSC Cruises tyto lodě klasifi kuje, jako lodě, které můžou plout celoročně a to kdeko-
liv. Je to hlavně díky jejich novém konceptu, který je naprosto odlišný od předešlých kategorií. Lodě mají oslnivou centrální promenádu 
uvnitř lodě, nad kterou je 80 až 100 metrů dlouhý strop s LED obrazovkami. Na této promenádě jsou soustřeďovány bary, restaurace 
a zábava i v nepříznivém počasí. Další pozoruhodností v této kategorii je Carouse Lounge na zádi lodi. V tomto lounge vystupují akrobaté 
z proslulého Cirque du Soeil, kteří se postarají o nezapomenutelný zážitek. Již samozřejmostí je zde Yacht Club, který lze jednoduše 
popsat jako loď na lodi s opravdu luxusním servisem služeb. Lodě v kategorii MSC Meraviglia Plus jsou v programu Ecorizon, nevypou-
ští škodliviny do moře a díky své optimalizované pohonné soustavě a trupu lodi jsou energeticky efektivní. Lodě mají rekuperaci tepla, 
patentované od výrobce lodí Chantiers de l´Aatlantique, díky tomu jsou schopny ušetřit stovky tun paliva ročně. Produkci emisí CO2 
snižují také tím, že teplo, které je produkované alternátorem, se rekuperuje k ohřevu některých zařízení na palubě, jako jsou sanitární 
vody, bazény, systém HVAC a jiné.

Naše doporučení: Tyto lodě na své palubě nabízí velké množství doplňkových služeb, které jsou za příplatek. Loď nabízí například prodej zmrzliny, horké čo-
kolády, speciální restaurace a bary za příplatek, zábavné programy včetně možnosti návštěvy cirkusu, simulátory F1 a pod. Každá loď má své specifi cké vybavení, 
které se na jednotlivých lodích liší. Doporučujeme Vám, pokud si chcete loď opravdu užít, počítat s investicí cca 100 €/os. pro zážitek z úplně jiné dovolené. 

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS



87

INFINITY ATRIUM 22 450 5 Caravaggio

MEDICAL CENTRE 6 400 4 Picasso

MSC EXCURSIONS 55 5 Caravaggio

MSC EXCURSIONS 6 Leonardo da Vinci

ATTIC CLUB 41 21,20 42,90 70 18 Gauguin

BUSINESS CENTRE 58 67 5 Caravaggio

CAROUSEL LOUNGE 373 130 1.100 7 Michelangelo

SKY LOUNGE 180 25,20 630 18 Gauguin

THÉÂTRE LA COMÉDIE 945 217 1.000 5 Caravaggio / 6 Leonardo da Vinci

ZÁKLADNÍ
INFORMACE 

TECHNICKÉ PARAMETRY LODĚ

CELKOVÁ TONÁŽ 181.541

DÉLKA / ŠÍŘKA / VÝŠKA 331,43 m / 43 m / 67 m

PLOCHA PALUB 460.000 m2, z toho 35.000 m² veřejných prostor

PALUBY 19, z toho 15 pro hosty

VÝTAHY 32, z toho 19 pro hosty (2 panoramatické a 1 pro MSC Yacht Club)

NAPĚTÍ V KAJUTÁCH 120/230 voltů

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 22,2 uzlů

STABILIZÁTORY 2 ploutve

POČET PASAŽÉRŮ 6.334

POČET KAJUT 2.421, včetně 60 kajut pro hosty s postižením nebo sníženou mobilitou

POČET PERSONÁLU přibližně 1.704

BAZÉNY  4 včetně 1 bazénu s uzavírací střechou, a 1 bazénu pro MSC Yacht Club, 9 vířivek

ENVIROMENTÁLNÍ TECHNOLOGIE AWT - šetření energie, monitorovací systém. Označení Clean Ship 2 - čistič par, technologie LED a systém SCR (selektivní katalytická redukce)

DALŠÍ SLUŽBY Počet míst Funkce Plocha (m2) Paluba

Recepce, zákaznický servis

Zdravotní centrum

Školící místnost

Školící místo

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI Počet míst Velikost pódia a parketu (m2) Plocha (m2) Paluba

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

Loď je vybavena pokročilými zvukovými a světelnými systémy, videoprojekcí. High-tech systém umožňuje sdílení po celé lodi nebo v jednotlivých saloncích nebo veřejných prostorách. Ve všech veřejných prostorách a kajutách je 
dostupné Wi-Fi připojení k internetu.

CAROUSEL SALONEK

INFINITY ATRIUM

ATMOSPHERE BAZÉN

MSC GRANDIOSA TECHNOLOGIE JAKO SLUŽEBNÍK SERVISU A PHOSTINNOSTI

Díky “MSC for me” můžete získat všechny informace, rady a inspiraci, které potřebujete, zůstaňte v kontaktu se svou 
rodinou a přáteli kdykoli a kdekoli to potřebujete prostřednictvím náramku, interaktivních obrazovek a inteligentní 
televize v kajutách. Verzi aplikace nebo aplikaci “MSC for me” získáte  pouhým připojením k otevřené bezplatné Wi-Fi 
síti na palubě.
A díky ZOE, našemu palubnímu virtuálnímu osobnímu asistentovi,máte nejlepší zážitky na dosah ruky!

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

INFINITY ATRIUM

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

M
SC

 G
R

A
N

D
IO

SA
 *

**
**

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS



88

50 16 Velázquez

1.100 7 Michelangelo

14 Magritte
15 Cézanne

16 Velasquez
18 Gauguin

167 423 16 Velasquez

140 405 18 Gauguin

115 1.225 19 Degas

MSC YACHT CLUB Počet míst Exklusivní servis Plocha (m2) Paluba

RECEPCE Recepce s 24 hodinovým servisem

MSC AUREA SPA Soukromý výtah pro MSA Aurea SPA,
2 soukromé místnosti pro masáž

96 APARTMÁNŮ S OSOBNÍM SERVISEM 24 hodinový osobní servis od ≈ 33 do ≈ 97

TOP SAIL SALONEK Salonek s panoramatickým výhledem, bar

MSC YACHT CLUB RESTAURANT Stylová restaurace

MSC YACHT CLUB GRILL & BAR Bufet, gril

MSC YACHT CLUB BAZÉN Bazén, 2 vířivky

MSC YACHT CLUB SUNDECK & BAR Salonek s panoramatickým výhledem na přídi, bar

MSC YACHT CLUB KRÁLOVSKÉ APARTMÁ

MSC YACHT CLUB SUNDECK & BAR - SALONEK S PANORAMATICKÝM VÝHLEDEM NA PŘÍDI, BARTOP SAIL SALONEK

M
SC

 G
R

A
N

D
IO

SA
 *

**
**

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS

MSC GRANDIOSA
Jedná se o novou generaci výletních lodí s revoluční architekturou a špičkovou technologií. Kapacitu téměř 6 300 cestujících bude mít nová loď v řadě Meraviglia plus – MSC Grandiosa. 
O 16 metrů delší loď než Meraviglia se zvýšenou šířkou a celkem 2 444 kajutami – což je o 200 více než Meraviglia, zaručuje cestujícím větší prostor a větší počet zařízení. Vybavením 
se shoduje s Meraviglií spolu s řadou nových luxusních zařízení a zábavou. Novinkou bude muzeum výtvarného umění,první na moři, které bude vystavovat originální umělecká díla ve 
spolupráci s kulturními centry a uměleckými muzei po celém světě. MSC Cruises také spolupracuje se světoznámým Cirque du Soleil. K dalším zajímavostem patří prodloužená prome-
náda dlouhá 111 metrů. Na promenádě bude řada restaurací, barů a obchodů. Bude pokryta LED digitální obrazovkou, která zobrazuje krásné výhledy. 



89

Passenger
Embarkation

Passenger
Embarkation

Passenger
Embarkation

Passenger
Embarkation

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

M
ed

ica
l C

en
tre

Ka
ito

Te
pp

an
ya

ki
Bu

tc
he

r's
 C

ut
Ka

ito
Su

sh
i B

ar
M

as
te

rs
of

 th
e 

Se
a

TV
 S

tu
di

o 
& 

Ba
r

MSC Aurea Spa

Il C
am

po
 R

es
ta

ur
an

t

Ch
am

pa
gn

e 
Ba

r

Ch
am

pa
gn

e 
Ba

r
Ou

tle
t a

t S
ea

Carousel
Lounge

Le Grand Casino

Lif
t

Lif
t

Lift

Ga
lle

ria
 G

ra
nd

io
sa

Lif
t

La Loggia

Em
ot

io
ns

-Im
m

er
siv

e 
Ga

lle
ry

Je
an

-P
hi

lip
pe

Cr
êp

es
 &

 G
el

at
o

Je
an

-P
hi

lip
pe

Ch
oc

ol
at

 &
 C

af
é

Gr
an

di
os

a 
Bo

ut
iq

ue

Ga
lle

ria
 G

ra
nd

io
sa

L’A
te

lie
r B

ist
ro

t

Pia
zza

 de
l L

us
so

Sh
op

pin
g 

Ga
lle

ry

MSC
Foundation

The Art Wall

Hola! Tapas Bar
by Ramon Freixa

Gr
an

di
os

a
Ba

r &
 Lo

un
ge

M
SC

Sh
op Fashion

Jewellery

Ed
ge

 C
oc

kt
ai

l B
ar

La
 P

er
la

 G
rig

ia

La
 P

er
le

 G
ris

e

Lif
t

Lif
tM

SC
 P

ho
to

Ph
ot

o 
Ga

lle
ry

Théâtre La Comédie

5001
5003
5005
5007
5009
5011

5019 50
65

50
67

50
69

50
71

50
73

5023
5027
5031
5035
5039
5043
5047
5051
5055
5059

5002
5004
5006
5008
5010
5012

5016
5018
5022
5026
5030
5034
5038
5042
5046
5050
5054
5058
5062
5066

5068
5070
5072
5074
5076
5078
5080
5082
5084
5086
5088
5090
5092
5094
5096
5098
5100
5102
5104
5106

5020

5014

5024
5028
5032
5036
5040
5044
5048
5052
5056
5060
5064

5085
5089
5093
5097
5101
5105
5109
5113
5119
5123
5127

5163

5165

5161
5159
5157
5155
5153
5151
5149
5147
5145
5143

5131
5135

5013
5015
5021
5025
5029
5033
5037
5041
5045
5049
5053
5057
5061
5063

5075
5077
5079
5081
5083
5087
5091
5095
5099
5103
5107
5111
5115
5121
5125
5129
5133
5137
5139
5141

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Pa
no

ra
m

ic 
Lif

t

Pa
no

ra
m

ic 
Lif

t

Purple Crab

Infinity Atrium

M
SC

 E
xc

ur
sio

ns

Infinity
Reception-Guest Service

Business
Centre

In
fin

ity
 B

ar

Théâtre La Comédie

9011
9009

90
07

90
05

9013
9019
9023

9027
9031
9035
9039
9043
9047
9051
9055
9059
9061
9063
9065

9067
9069
9071
9073
9075
9077

9079 9081
9085
9089
9093 9104

9100
9096
9092

9083
9087
9091

9095

9097
9099
9101
9103
9105
9107
9109
9111 9130

9128
9126
9124

9119
9121
9123
9125
9127
9129
9131
9133
9135
9137
9139

9145
9149
9153

9159
9163
9167
9171
9175
9179
9183
9187
9191

9141
9143
9147
9151
9155
9157

9161
9165
9169
9173
9177
9181
9185
9189
9193
9195
9197
9199
9201
9203
9205
9207
9209
9211
9213

9215
9219
9221
9223

9225
9227
9229
9231
9233
9235
9237
9239
9241
9243
9245
9247
9249
9251
9253
9255

9257
9259
9261
9263
9265
9267
9269
9273
9277
9281

9285

9271
9275
9279
9283

9287 9302

92989304
9300
9296
9292
9288

9294
9290
9286
9284
9282
9280
9278
9276
9274

9272
9270
9268
9266
9264
9262
9260
9258
9256
9254
9252
9250
9248
9246
9244
9242

9240
9238
9236
9234

9232
9230
9228
9226
9224
9222
9220
9218
9216
9214
9212
9210
9206
9202
9198
9194
9190
9186
9182

9178
9174
9170
9166
9162
9158

9156

9160

9164
9168
9172
9176

9180
9184
9188
9192
9196
9200
9204
9208

9154
9152
9150
9148
9146
9144
9142
9140
9138
9136

9122
9120
9118
9116
9114
9112
9110
9108

9106

9102
9098
9094
9090

9088
9086
9084
9082
9080
9078

9076
9074
9072
9070
9066
9062
9058
9054
9050
9046
9042
9038

9034
9030
9026
9022

90249015
9021
9025

9029
9033
9037
9041
9045
9049
9053

9057

9028
9032

90369010

90
00

9012
9014
9016
9018
9020

9040
9044
9048
9052
9056
9060
9064

9068

9008

90
04

90
03

90
02 90

06

9132

9134

92
89

92
93

92
95

92
97

93
16

93
14

93
12

93
10

93
08

93
06

92
91

9113

9115

H
H

H

H H

H H

H
H
H

H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

8001
8005
8009
8013

8019
8023
8027
8031
8035
8039
8043
8047
8051
8053
8055
8057

8059
8061
8063
8065
8067
8069

8071
8075
8079
8083

8087

8089

8091
8093
8095
8097
8099
8101
8103

8105
8107
8109
8111
8113
8115
8119
8121
8123
8125
8127

8129
8131
8135
8139
8143
8145

8149
8153
8157
8161
8165
8169
8173
8177
8181
8183
8185
8187
8189
8191
8193
8195
8197
8199
8201

8203
8205
8207
8209

8179

8206

8213
8215
8219
8221
8223
8225
8227
8229
8231
8233
8235
8237
8239
8241
8243

8245
8247
8249
8251
8253
8255
8257
8259 8262

8260
8258
8256
8254
8252
8250
8248

8246
8244
8242
8240
8238
8236
8234
8232
8230
8228
8226
8224
8222
8220
8218
8216

8214
8212
8210
8208

8204
8202
8200
8198
8196
8194
8192
8190
8188
8186
8184
8180
8176
8172
8168
8164
8160
8156
8152

8148
8144
8140
8136
8132
8128

8126
8124
8122
8120
8118
8116
8114
8112
8110
8108
8106

8104
8102
8100
8098
8096
8094
8092
8090

8088

8084
8080
8076
8072

8070
8068
8066
8064
8062
8060

8058
8056
8054
8050
8046
8042
8038
8034
8030
8026
8022
8018

8014
8010
8006
8002

8211

8175
8171
8167
8163
8159
8155
8151
8147

8141
8137
8133

8085
8081
8077
8073

8049

8045
8041
8037
8033
8029
8025
8021

8015
8011
8007
8003 8004

8008
8012
8016
8020
8024
8028
8032
8036
8040
8044
8048

8052

8074
8078
8082
8086

8130

8134
8138
8142
8146

8150
8154
8158
8162
8166
8170
8174
8178
8182

H

H

H

H
H

H

H

H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

PLÁN PALUB &
UBYTOVÁNÍ

2.421 KAJUT
6.334 HOSTŮ

PALUBA 4
PICASSO

PALUBA 5
CARAVAGGIO

PALUBA 6
LEONARDO DA VINCI

PALUBA 7
MICHELANGELO

PALUBA 8
MONET

PALUBA 9
VAN GOGH

GALLERIE GRANDIOSA THÉÂTRE LA COMÉDIE - DIVADLO

M
SC

 G
R

A
N

D
IO

SA
 *

**
**

GALLERIE GRANDIOSA

M
SC

 G
R

A
N

D
IO

SA
 *

**
**

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

2.421 KAJUT
6.334 HOSTŮ

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS



90

11011

11
00

7

11
00

5

11
00

3

11
00

2

11
00

4

11
00

6

11009
11020

11015

11021
11025
11029
11033
11037
11041
11045
11049
11053
11055
11057
11059

11061
11063
11065
11067
11069
11071

11073
11077
11081
11085

11089

11091
11093
11095
11097
11099
11101
11103
11105

11107
11109
11111
11113
11115
11119
11121
11123
11125
11127
11129
11131
11133
11135

11221
11223
11225
11227
11229
11231
11233
11235
11237
11239
11241
11243
11245
11247
11249
11251

11137
11139
11143
11147
11151
11153

11157
11161
11165
11169
11173
11177
11181
11185
11189
11191
11193
11195
11197
11199
11201
11203
11205
11207
11209

11211
11213
11215
11219

11253
11255
11257
11259
11261
11263
11267
11271
11275
11279

11
28

3
11

28
5

11
28

7

11
28

9

11
29

1
11

42
2

11
42

0

11
41

8

11
41

6

11
41

4
11

41
2

11281 11440 11410 11408
11404
11400
11396
11394
11392
11390
11388
11386
11384

11382
11380
11378
11376
11374
11372
11370
11368
11366
11364
11362
11360
11358
11356
11354
11352

11168
11166
11164
11162
11160
11158
11156
11154
11152
11150
11148
11146
11144
11142

11140
11138
11136
11134
11132
11130
11128
11126

11124

11302
11300
11298
11296

11294
11292
11290
11288
11286
11284
11282
11280
11278
11276
11274
11270
11266
11262
11258
11254
11250
11246
11242

11238
11234
11230
11226
11222
11218

11094
11090
11086
11082

11080
11078
11076
11074
11072
11070

11068
11066
11064
11060
11056
11052
11048
11044
11040
11036
11032
11028

11024

11008

11406
11402
11398

11272
11268
11264
11260
11256
11252
11248
11244
11240

11236
11232
11228
11224

11220

11096
11092
11088
11084

11062

11058
11054
11050
11046
11042
11038
11034
11030

11026
11022

11438
11436
11434
11432
11430
11428
11426
11424

11350
11348
11346
11344
11342
11340
11338
11336
11334
11332
11330
11328
11326
11324
11322
11320
11318
11316

11314
11312
11310

11308
11306
11304

11216
11214
11212
11210
11208
11206
11204
11202
11200

11198
11196
11194
11192
11190
11188
11186
11184
11182
11180
11178
11176
11174
11172

11170

11122
11120
11118
11116
11114
11112
11110
11108
11106
11104
11102
11100
11098

11018
11016
11014
11012

11010

11277
11273
11269
11265

11187
11183
11179
11175
11171
11167
11163
11159
11155

11149
11145
11141

11087
11083
11079
11075

11051

11047
11043
11039
11035
11031
11027
11023

11019
11013

H

H
H

H

H

H

H

H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

10007 10009
10013
10019

10023
10027
10031
10035
10039
10043
10047

10051

10028
10032
10036

10040
10044
10048
10052
10056
10060
10064
10068
10072

10
00

1

90
03

90
02

10005
10026

10
00

3

10
00

4

10
00

2

10011
10015

10021
10025
10029
10033
10037
10041
10045
10049
10053
10055
10057
10059

10061
10063
10065
10067
10069
10071

10073
10075
10077
10079

10081

10083
10085
10087
10089
10091
10093
10095
10097

10099
10101
10103
10105
10107
10109
10111
10113
10115
10119
10121
10123
10125
10127

10129
10131
10135
10139
10143
10145

10149
10153
10157
10161
10165
10169
10173
10177
10181
10183
10185
10187
10189
10191
10193
10195
10197
10199
10201

10203
10205
10207
10209

10245

10211
10213
10215
10219
10221
10223
10225
10227
10229
10231
10233
10235
10237
10239
10241
10243

10348
10346
10344
10342
10340
10338
10336
10334
10332
10330
10328
10326
10324
10322
10320
10318
10316
10314

10312
10310
10308

10304
10302
10300

10206
10204
10202
10200 10218

10222
10226
10230
10234

10238
10242
10246

10252
10256
10260
10264
10268

10133
10137
10141

10147 10208
10210
10212
10214

10151
10155
10159
10163
10167
10171
10175
10179

10198
10196
10194
10192
10190
10188
10186
10184
10182
10180
10178

10130
10128
10126
10124
10122
10120
10118
10116
10114
10112
10110
10108 10098

10094

10106
10102

10024

10022
10020

10016
10014
10012
10010
10008

10018

10247
10249
10251
10253
10255
10259

10257
10261
10265
10269
10273

10
27

5
10

27
7

10
27

9

10
28

1

10
28

3
10

42
0

10
41

8
10

41
6

10
41

4
10

41
2

10
41

0

10428
10426
10424
10422

10408
10404
10400
10396

10263
10267
10271 10406

10402
10398
10394
10392
10390
10388
10386
10384
10382

10380
10378
10376
10374
10372
10370
10368
10366
10364
10362
10360
10358
10356
10354
10352
10350

10176
10174
10172
10170
10168
10166
10164
10162
10160
10158
10156
10154
10152
10150

10148
10146
10144
10142
10140
10138
10136
10134

10132

10298
10296
10294
10292

10290
10288
10286
10284
10282
10280
10278
10276
10274
10272
10270
10266
10262
10258
10254
10250
10248
10244
10240

10236
10232
10228
10224
10220
10216

10104
10100
10096
10092

10090
10088
10086
10084
10082
10080

10078
10076
10074
10070
10066
10062
10058
10054
10050
10046
10042
10038

10034
10030

10006

H

H
H

H

H

H

H

H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

9011
9009

90
07

90
05

9013
9019
9023

9027
9031
9035
9039
9043
9047
9051
9055
9059
9061
9063
9065

9067
9069
9071
9073
9075
9077

9079 9081
9085
9089
9093 9104

9100
9096
9092

9083
9087
9091

9095

9097
9099
9101
9103
9105
9107
9109
9111 9130

9128
9126
9124

9119
9121
9123
9125
9127
9129
9131
9133
9135
9137
9139

9145
9149
9153

9159
9163
9167
9171
9175
9179
9183
9187
9191

9141
9143
9147
9151
9155
9157

9161
9165
9169
9173
9177
9181
9185
9189
9193
9195
9197
9199
9201
9203
9205
9207
9209
9211
9213

9215
9219
9221
9223

9225
9227
9229
9231
9233
9235
9237
9239
9241
9243
9245
9247
9249
9251
9253
9255

9257
9259
9261
9263
9265
9267
9269
9273
9277
9281

9285

9271
9275
9279
9283

9287 9302

92989304
9300
9296
9292
9288

9294
9290
9286
9284
9282
9280
9278
9276
9274

9272
9270
9268
9266
9264
9262
9260
9258
9256
9254
9252
9250
9248
9246
9244
9242

9240
9238
9236
9234

9232
9230
9228
9226
9224
9222
9220
9218
9216
9214
9212
9210
9206
9202
9198
9194
9190
9186
9182

9178
9174
9170
9166
9162
9158

9156

9160

9164
9168
9172
9176

9180
9184
9188
9192
9196
9200
9204
9208

9154
9152
9150
9148
9146
9144
9142
9140
9138
9136

9122
9120
9118
9116
9114
9112
9110
9108

9106

9102
9098
9094
9090

9088
9086
9084
9082
9080
9078

9076
9074
9072
9070
9066
9062
9058
9054
9050
9046
9042
9038

9034
9030
9026
9022

90249015
9021
9025

9029
9033
9037
9041
9045
9049
9053

9057

9028
9032

90369010

90
00

9012
9014
9016
9018
9020

9040
9044
9048
9052
9056
9060
9064

9068

9008

90
04

90
03

90
02 90

06

9132

9134

92
89

92
93

92
95

92
97

93
16

93
14

93
12

93
10

93
08

93
06

92
91

9113

9115

H
H

H

H H

H H

H
H
H

H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

8001
8005
8009
8013

8019
8023
8027
8031
8035
8039
8043
8047
8051
8053
8055
8057

8059
8061
8063
8065
8067
8069

8071
8075
8079
8083

8087

8089

8091
8093
8095
8097
8099
8101
8103

8105
8107
8109
8111
8113
8115
8119
8121
8123
8125
8127

8129
8131
8135
8139
8143
8145

8149
8153
8157
8161
8165
8169
8173
8177
8181
8183
8185
8187
8189
8191
8193
8195
8197
8199
8201

8203
8205
8207
8209

8179

8206

8213
8215
8219
8221
8223
8225
8227
8229
8231
8233
8235
8237
8239
8241
8243

8245
8247
8249
8251
8253
8255
8257
8259 8262

8260
8258
8256
8254
8252
8250
8248

8246
8244
8242
8240
8238
8236
8234
8232
8230
8228
8226
8224
8222
8220
8218
8216

8214
8212
8210
8208

8204
8202
8200
8198
8196
8194
8192
8190
8188
8186
8184
8180
8176
8172
8168
8164
8160
8156
8152

8148
8144
8140
8136
8132
8128

8126
8124
8122
8120
8118
8116
8114
8112
8110
8108
8106

8104
8102
8100
8098
8096
8094
8092
8090

8088

8084
8080
8076
8072

8070
8068
8066
8064
8062
8060

8058
8056
8054
8050
8046
8042
8038
8034
8030
8026
8022
8018

8014
8010
8006
8002

8211

8175
8171
8167
8163
8159
8155
8151
8147

8141
8137
8133

8085
8081
8077
8073

8049

8045
8041
8037
8033
8029
8025
8021

8015
8011
8007
8003 8004

8008
8012
8016
8020
8024
8028
8032
8036
8040
8044
8048

8052

8074
8078
8082
8086

8130

8134
8138
8142
8146

8150
8154
8158
8162
8166
8170
8174
8178
8182

H

H

H

H
H

H

H

H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

12009
12007

12013
12019
12023
12027
12031
12035
12039
12043
12045
12047
12049

12051
12053
12055
12057
12059
12061

12063
12067
12071
12075

12127
12129
12133
12137
12141
12143

12147
12151
12155
12159
12163
12167
12171
12175
12179
12181
12183
12185
12187
12189
12191
12193
12195
12197
12199

12201
12203
12205
12207

12243

12241
12239
12237
12235
12233
12231
12229
12227
12225
12223
12221
12219
12215
12213
12211
12209

12125
12123
12121
12119
12115
12113
12111
12109
12107
12105
12103
12101
12099
12097

12095
12093
12091
12089
12087
12085
12083
12081

12079

12245
12247
12249
12251
12253
12257
12261
12265
12269 12271 12404

12402
12400
12398
12396

12394
12358
12362
12366
12370
12374

12392
12390
12388

12312
12310
12308
12306
12304
12302
12300
12298
12296
12294
12292
12290
12288
12286
12284 12314

12316
12318
12320
12322
12324
12326
12328
12330
12332
12334
12336
12338
12340
12342
12344

12346
12348
12350
12352
12354
12356
12360
12364
12368
12372

12
37

6
12

37
8

12
38

0

12
38

2

12
38

4
12

38
6

12
28

1

12
27

9

12
27

7

12
27

5
12

27
3

12196
12194
12192
12190
12188

12186
12184
12182
12180
12178
12176
12174
12172
12170
12168
12166
12164
12162
12160

12158

12110
12108
12106
12104
12102
12100
12098
12096
12094
12092
12090
12088

12016
12014
12012

12020
12024
12028
12032
12036
12040
12044
12048

12052

12074
12078
12082
12086

12112

12114
12116
12118
12120
12122
12124
12126
12128

12130
12132
12134
12136
12138
12140
12142
12144
12146
12148
12150
12152
12154
12156

12282
12280
12278
12276

12274
12272
12270
12268
12266
12264
12262
12260
12258
12256
12254
12250
12246
12242
12238
12234
12230
12226
12222

12218
12214
12210
12206
12202
12198

12018
12010

12022
12026
12030
12034
12038
12042
12046
12050
12054
12056
12058

12060
12062
12064
12066
12068
12070

12072
12076
12080
12084

12200

12204
12208
12212
12216
12220

12224
12228
12232
12236
12240
12244
12248

12252

12
00

5

12
00

3

12
00

1
12

00
2

12
00

4

12
00

6

12
00

8

12267
12263
12259
12255

12177
12173
12169
12165
12161
12157
12153
12149
12145

12139
12135
12131

12077
12073
12069
12065

12041

12037
12033
12029
12025
12021
12015
12011

H
H

H

H

H

H

H

H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

13001 13004

13
00

2

13003

13007
13011
13015
13021
13025
13029
13033
13037
13041
13043
13045
13047
13049
13051
13053
13055
13057

13059
13061
13065
13069 13071

13073

13075
13077
13079
13081
13083
13085
13087
13089

13091
13093
13095
13097
13099
13101
13103
13105
13107
13109
13111
13113
13115
13119

13121
13125

13129
13133

13123
13127
13131
13135
13137

13141
13145
13149
13153
13157
13161
13165
13169
13173
13175
13177
13179
13181
13183
13185
13187
13189
13191
13193

13195
13197
13199
13201

13203
13205
13207
13209
13211
13213
13215
13219
13221
13223
13225
13227
13229
13231
13233
13235

13237
13239
13241
13243
13245
13247
13249
13253
13257
13261

13
26

5
13

26
7

13
26

9

13
27

1

13
27

3
13

38
6

13
38

4

13
38

2

13
38

0

13
37

8
13

37
6

13263 13402 13374 13372
13368
13364
13360
13356
13354
13352
13350
13348
13346

13344
13342
13340
13338
13336
13334
13332
13330
13328
13326
13324
13322
13320
13318
13316
13314

13272
13270
13268
13266

13264
13262
13260
13258
13256
13254

13250
13252

13248
13246
13244
13242
13238
13234
13230
13226
13222
13218
13214

13192
13188
13184
13180
13176
13172

13370
13366
13362
13358

13400

13398
13396
13394

13392
13390
13388

13312
13310
13308
13306
13304
13302
13300
13298
13296
13294
13292
13290
13288
13286
13284

13282
13280

13278
13276
13274

1321013171
13167
13163
13159
13155
13151
13147
13143
13139

13208
13206
13204
13202
13200
13198
13196
13194

13212

13190
13186
13182
13178
13174

13216
13220
13224
13228
13232
13236

13240

13259
13255
13251

13067
13063

13039
13035
13031
13027
13023
13019
13013
13009
13005

13006

13020 13018
13022
13026
13030
13034
13038
13042
13046
13050
13054
13056
13058
13060
13062
13064
13066
13068
13070

1307213074
13078
13082
13086

13076
13080
13084

1310613088
13090
13092
13094
13096
13098
13100
13102
13104

13152

13154
13156
13158
13160
13162
13164
13166
13168
13170

13108

13110
13112
13114
13116
13118
13120
13122

13124
13126
13128
13130
13132
13134
13136
13138
13140
13142
13144
13146
13148
13150

13024
13028
13032
13036
13040
13044
13048

13052

13008

13010
13012

13014
13016

12
00

5
12

00
3

12
00

1
12

00
4

12
00

6
12

00
8

H

H

H

H

H

H

H

H

H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

14001

14003 14005
14009
14011
14013

14007

14015

14019

14021

14023

14025

14027

14029

14031
14033
14037 14039

14035

14043

14045

14047
14049
14051
14053
14055
14057
14059
14061

14063
14065
14067
14069
14071
14073
14075
14077
14079
14081
14083
14085
14087
14089

14093
14091
14095
14099
14103
14105
14107

14111
14115
14121
14125
14129
14133
14137
14141
14145
14147
14149
14151
14153
14155
14157
14159
14161
14163
14165

14167
14169
14171
14173

14175
14177
14179
14181
14183
14185
14187
14189
14191
14193
14195
14197
14199
14201
14203
14205

14207
14209
14211
14213
14215
14219
14221

14233 14245 14276 14274
14270
14266
14262
14260
14258
14256
14254
14252
14250

14248

14216
14214
14212
14210
14208
14206
14204
14202
14200
14198
14196
14194
14192
14190

14188
14186
14184

14182
14180
14178

14246
14244
14242
14240
14238
14236
14234
14232
14230
14228
14226
14224
14222
14220
14218

14176
14174
14172
14170

14168
14166
14164
14162
14160
14158
14156
14154
14152
14150
14148
14146
14142

14144

14140
14136
14132
14128
14124

14106
14102
14098
14094
14090

14086
14084
14082
14080
14078
14076
14074
14072
14070
14068
14066
14064
14062
14060

14050
14048
14046
14044
14042
14040
14038
14036
14034

14030
14026
14022
14020

14018

14016

14014

14012

14010

14008

1400614004

14002

14032
14028
14024

14120

14138
14134
14130
14126
14122
14118

14108
14104
14100
14096
14092
14088

14272
14268
14264

14229
1422514223

14227
14231

14
23

5
14

23
7

14
23

9

14
24

1

14
24

3
14

28
8

14
28

6

14
28

4

14
28

2

14
28

0
14

27
8

14139
14143

14135
14131
14127
14123
14119
14113 14110

14112
14114
14116

14109

14097
14101

14058
14056
14054
14052

14041

H
H

H

H

H

H

H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

PALUBA 8
MONET

PALUBA 9
VAN GOGH

PALUBA 10
MIRÓ

PALUBA 11
DALÍ

PALUBA 12
RAFFAELLO

PALUBA 13
GOYA

PALUBA 14
MAGRITTE

GALLERIE GRANDIOSA THÉÂTRE LA COMÉDIE - DIVADLO BUTCHER'S CUT - STYLOVÁ RESTAURACETHÉÂTRE LA COMÉDIE - DIVADLO

M
SC

 G
R

A
N

D
IO

SA
 *

**
**

M
SC

 G
R

A
N

D
IO

SA
 *

**
**

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS



91

W
ild

 Fo
re

st
Aq

ua
pa

rk

W
ild

 Fo
re

st
Ba

r

Himalayan Bridge

Top 19
Exclusive Solarium

So
la

riu
m

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Su
nd

ec
k &

 B
ar

W
hi

rlp
oo

l b
at

h

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b 

Gr
ill 

& 
Ba

r

So
la

riu
m

Lif
t

Lif
t

MSC Yacht Club16019

16015

16013

16011

16009

16007

16005

16003

16001

16026

16024

16022

16020

16018

16016

16014

16004

16002

16
01

0
16

01
2

16
00

8
16

00
6

Lif
t

Horizon
Amphitheatre 

Sp
or

tp
le

x

Sp
or

ts
Ba

r Bo
w

lin
g

F1 Simulator

Vi
rtu

al
 G

am
es

 A
rc

ad
ePo

w
er

 W
al

kin
g 

Tr
ac

k

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k

MSC Gym
powered by Technogym®

So
la

riu
m

MSC Yacht Club

Co
nc

ie
rg

e
Ar

ea

Horizon
Pool

Lif
t

Lif
t

XD
 

In
te

ra
ct

ive
Ci

ne
m

a

VR Maze

18001

18003

18005

18007

18009

18011

18013

18015

18019

18002

18004

18006

18008

18010

18012

18014

18016

18018

Lif
t

Lif
t

At
tic

 C
lub

Su
n 

De
ck

Te
en

Cl
ub

Yo
un

g 
Cl

ub

Ju
ni

or
 C

lu
b

Le
go

M
in

i
Cl

ub
Le

go

Ba
by

Cl
ub

Ch
icc

o

Do
re

m
ila

nd

Do
re

m
i

La
b

Sky lounge

W
eb

Cr
ea

to
r

Ro
om

Sliding Roof

Lif
t

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Ho
riz

on
 B

ar

15039

15037

15035

15033

15031

15021

15019

15015

15013

15011 15008

15010

15012

15014

15016

15018

15020

15022

15024

15026

15
00

9
15

00
7

15
02

3
15

02
9

15
00

5
15

02
5

15
02

7
15

00
3

15
00

1

15
00

2

15
00

4

15
00

6

H

Lif
t

So
la

riu
m

Marketplace Bar

M
ar

ke
tp

la
ce

 B
uf

fe
t 

M
ar

ke
tp

la
ce

 B
uf

fe
t 

M
ar

ke
tp

la
ce

 R
es

ta
ur

an
t

M
ar

ke
tp

la
ce

 Fa
m

ily
 &

 K
id

s

Lif
t

Lif
t

Atmosphere
Ice Cream Bar

Atmosphere
Bar South

Safari Bar

Sa
fa

ri 
Po

ol
At

m
os

ph
er

e
Po

ol

At
m

os
ph

er
e

Ba
r N

or
th

MSC YACHT CLUB

Co
nc

ie
rg

e
Ar

ea
Co

nc
ie

rg
e

Ar
ea

Co
nc

ie
rg

e

So
la

riu
m

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Su
nd

ec
k &

 B
ar

W
hi

rlp
oo

l b
at

h

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b 

Gr
ill 

& 
Ba

r

So
la

riu
m

MSC Yacht ClubM
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

2

78

15

8

34

1.354

160

755

15

LEGENDA

 Pohovka

 Pohovka pro 2 osoby

 3. postel je na patrovém lůžku

  3. a 4. postel je na patrovém lůžku

   Patrové postele nebo pohovka, která 
může být přestavěna na patrovou postel 
(3. a 4. lůžko)

 Propojitelné kajuty

H Kajuty pro cestující s postižením 
 nebo sníženou mobilitou

 Vířivka 

 Kajuty s částečným výhledem

 Balkón s kovovým zábradlím

  Balkón s kombinovaným skleněným
a kovovým zábradlím

Konfigurace lodi, data a popisy mohou
podléhat změnám v závislosti na
sezóně a destinaci a bude
ověřena při rezervaci.
Plány palub jsou platné pro léto 2019
a plavby v zimě 2019/2020.

2.421 KAJUT

Královské apartmá

Deluxe apartmá*

Vnitřní apartmá

Dvoupatrové apartmá

Apartmá

Kajuta s balkónem*

Kajuta s výhledem na oceán

Vnitřní kajuta*

Vnitřní studio

*Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

DRUHY KAJUT

BELLA  ›  Vnitřní studio°

BELLA  ›  Vnitřní

BELLA  ›  S výhledem na oceán°°

BELLA  ›  S balkónem

FANTASTICA  ›  Vnitřní

FANTASTICA  ›  S výhledem na oceán

FANTASTICA  ›  S balkónem

FANTASTICA  ›  Rodinné kajuty**

FANTASTICA  ›  Apartmá

  

AUREA  ›  S balkónem

AUREA  ›  Apartmá

AUREA  ›  Dvoupatrové apartmá

MSC YACHT CLUB  ›  Vnitřní apartmá

MSC YACHT CLUB  ›  Deluxe apartmá

MSC YACHT CLUB  ›  Královské apartmá

•  Všechny kajuty mají manželskou postel, 
kterou lze rozdělit na dvě samostatné 
postele.

•  3. a 4. postel (přistýlka) je k dispozici ve 
všech kategoriích kaujt kromě vnitřního 
studia, kajut s výhledem na oceán Bella,
a MSC Yact Klub vnitřní apartmá.

•  5. postel (přistýlka) je k dispozici pouze pro 
kajuty s výhledem na oceán u apartmá 
Fantastica.

•  Kajuty č. 13265,13376,14235, 14278 mají 
pouze patrové postele.

°  Kajuta pro jednotlivce s velikostí lůžka 
140x200 cm.

°°   zmenšená velikost lůžka (140x200 cm)
**  Tento symbol označuje pouze některé

dostupné kombinace rodinných kajut.

 Degas Paluba 19
 Gauguin Paluba 18
 Velázquez Paluba 16
  Cézanne Paluba 15
 Magritte Paluba 14
 Goya Paluba 13
 Raffaello Paluba 12
 Dalí Paluba 11
 Miró Paluba 10
 Van Gogh Paluba 9
 Monet Paluba 8
 Michelangelo Paluba 7
 Leonardo da Vinci Paluba 6
 Caravaggio Paluba 5
 Picasso Paluba 4

PALUBA 15
CÉZANNE

PALUBA 16
VELÁZQUEZ

PALUBA 18
GAUGUIN

PALUBA 19
DEGAS

MSC GRANDIOSA

MSC GRANDIOSA

W
ild

 Fo
re

st
Aq

ua
pa

rk

W
ild

 Fo
re

st
Ba

r

Himalayan Bridge

Top 19
Exclusive Solarium

So
la

riu
m

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Su
nd

ec
k &

 B
ar

W
hi

rlp
oo

l b
at

h

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b 

Gr
ill 

& 
Ba

r

So
la

riu
m

Lif
t

Lif
t

MSC Yacht Club16019

16015

16013

16011

16009

16007

16005

16003

16001

16026

16024

16022

16020

16018

16016

16014

16004

16002

16
01

0
16

01
2

16
00

8
16

00
6

Lif
t

Horizon
Amphitheatre 

Sp
or

tp
le

x

Sp
or

ts
Ba

r Bo
w

lin
g

F1 Simulator

Vi
rtu

al
 G

am
es

 A
rc

ad
ePo

w
er

 W
al

kin
g 

Tr
ac

k

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k

MSC Gym
powered by Technogym®

So
la

riu
m

MSC Yacht Club

Co
nc

ie
rg

e
Ar

ea

Horizon
Pool

Lif
t

Lif
t

XD
 

In
te

ra
ct

ive
Ci

ne
m

a

VR Maze

18001

18003

18005

18007

18009

18011

18013

18015

18019

18002

18004

18006

18008

18010

18012

18014

18016

18018

Lif
t

Lif
t

At
tic

 C
lub

Su
n 

De
ck

Te
en

Cl
ub

Yo
un

g 
Cl

ub

Ju
ni

or
 C

lu
b

Le
go

M
in

i
Cl

ub
Le

go

Ba
by

Cl
ub

Ch
icc

o

Do
re

m
ila

nd

Do
re

m
i

La
b

Sky lounge

W
eb

Cr
ea

to
r

Ro
om

Sliding Roof

Lif
t

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Ho
riz

on
 B

ar

15039

15037

15035

15033

15031

15021

15019

15015

15013

15011 15008

15010

15012

15014

15016

15018

15020

15022

15024

15026

15
00

9
15

00
7

15
02

3
15

02
9

15
00

5
15

02
5

15
02

7
15

00
3

15
00

1

15
00

2

15
00

4

15
00

6

H

Lif
t

So
la

riu
m

Marketplace Bar

M
ar

ke
tp

la
ce

 B
uf

fe
t 

M
ar

ke
tp

la
ce

 B
uf

fe
t 

M
ar

ke
tp

la
ce

 R
es

ta
ur

an
t

M
ar

ke
tp

la
ce

 Fa
m

ily
 &

 K
id

s

Lif
t

Lif
t

Atmosphere
Ice Cream Bar

Atmosphere
Bar South

Safari Bar

Sa
fa

ri 
Po

ol
At

m
os

ph
er

e
Po

ol

At
m

os
ph

er
e

Ba
r N

or
th

MSC YACHT CLUB

Co
nc

ie
rg

e
Ar

ea
Co

nc
ie

rg
e

Ar
ea

Co
nc

ie
rg

e

So
la

riu
m

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Su
nd

ec
k &

 B
ar

W
hi

rlp
oo

l b
at

h

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b 

Gr
ill 

& 
Ba

r

So
la

riu
m

MSC Yacht ClubM
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

2

78

15

8

34

1.354

160

755

15

LEGENDA

 Pohovka

 Pohovka pro 2 osoby

 3. postel je na patrovém lůžku

  3. a 4. postel je na patrovém lůžku

   Patrové postele nebo pohovka, která 
může být přestavěna na patrovou postel 
(3. a 4. lůžko)

 Propojitelné kajuty

H Kajuty pro cestující s postižením 
 nebo sníženou mobilitou

 Vířivka 

 Kajuty s částečným výhledem

 Balkón s kovovým zábradlím

  Balkón s kombinovaným skleněným
a kovovým zábradlím

Konfigurace lodi, data a popisy mohou
podléhat změnám v závislosti na
sezóně a destinaci a bude
ověřena při rezervaci.
Plány palub jsou platné pro léto 2019
a plavby v zimě 2019/2020.

2.421 KAJUT

Královské apartmá

Deluxe apartmá*

Vnitřní apartmá

Dvoupatrové apartmá

Apartmá

Kajuta s balkónem*

Kajuta s výhledem na oceán

Vnitřní kajuta*

Vnitřní studio

*Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

DRUHY KAJUT

BELLA  ›  Vnitřní studio°

BELLA  ›  Vnitřní

BELLA  ›  S výhledem na oceán°°

BELLA  ›  S balkónem

FANTASTICA  ›  Vnitřní

FANTASTICA  ›  S výhledem na oceán

FANTASTICA  ›  S balkónem

FANTASTICA  ›  Rodinné kajuty**

FANTASTICA  ›  Apartmá

  

AUREA  ›  S balkónem

AUREA  ›  Apartmá

AUREA  ›  Dvoupatrové apartmá

MSC YACHT CLUB  ›  Vnitřní apartmá

MSC YACHT CLUB  ›  Deluxe apartmá

MSC YACHT CLUB  ›  Královské apartmá

•  Všechny kajuty mají manželskou postel, 
kterou lze rozdělit na dvě samostatné 
postele.

•  3. a 4. postel (přistýlka) je k dispozici ve 
všech kategoriích kaujt kromě vnitřního 
studia, kajut s výhledem na oceán Bella,
a MSC Yact Klub vnitřní apartmá.

•  5. postel (přistýlka) je k dispozici pouze pro 
kajuty s výhledem na oceán u apartmá 
Fantastica.

•  Kajuty č. 13265,13376,14235, 14278 mají 
pouze patrové postele.

°  Kajuta pro jednotlivce s velikostí lůžka 
140x200 cm.

°°   zmenšená velikost lůžka (140x200 cm)
**  Tento symbol označuje pouze některé

dostupné kombinace rodinných kajut.

 Degas Paluba 19
 Gauguin Paluba 18
 Velázquez Paluba 16
  Cézanne Paluba 15
 Magritte Paluba 14
 Goya Paluba 13
 Raffaello Paluba 12
 Dalí Paluba 11
 Miró Paluba 10
 Van Gogh Paluba 9
 Monet Paluba 8
 Michelangelo Paluba 7
 Leonardo da Vinci Paluba 6
 Caravaggio Paluba 5
 Picasso Paluba 4

PALUBA 15
CÉZANNE

PALUBA 16
VELÁZQUEZ

PALUBA 18
GAUGUIN

PALUBA 19
DEGAS

M
SC

 G
R

A
N

D
IO

SA
 *

**
**

 Degas Paluba 19
 Gauguin Paluba 18
 Velázquez Paluba 16
  Cézanne Paluba 15
 Magritte Paluba 14
 Goya Paluba 13
 Raffaello Paluba 12
 Dalí Paluba 11
 Miró Paluba 10
 Van Gogh Paluba 9
 Monet Paluba 8
 Michelangelo Paluba 7
 Leonardo da Vinci Paluba 6
 Caravaggio Paluba 5

2

78

15

8

34

1.354

2.421 KAJUT

Královské apartmá

Deluxe apartmá*

Vnitřní apartmá

Dvoupatrové apartmá

Apartmá

Kajuta s balkónem*

M
SC

 G
R

A
N

D
IO

SA
 *

**
**

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS



92

BUTCHER'S CUT 58 70 7 Michelangelo

HOLA! TAPAS BAR BY RAMON FREIXA 56 150 6 Leonardo da Vinci

IL CAMPO RESTAURANT 188 333 7 Michelangelo

KAITO SUSHI BAR 32 95 7 Michelangelo

KAITO TEPPANYAKI 16 72 7 Michelangelo

L'ATELIER BISTROT 66 437 6 Leonardo da Vinci

LA LOGGIA 714 1.000 6 Leonardo da Vinci

LA PERLA GRIGIA/LA PERLE GRISE 908 1.338 6 Leonardo da Vinci

MARKETPLACE BUFFET 1.336 3.650 15 Cézanne

PURPLE CRAB 598 1.050 5 Caravaggio

ATTIC CLUB 41 70 18 Gauguin

CAROUSEL LOUNGE 373 1.100 7 Michelangelo

CHAMPAGNE BAR 155 594 7 Michelangelo

EDGE - COCKTAIL BAR 60 160 6 Leonardo da Vinci

GRANDIOSA BAR & LOUNGE 62 315 6 Leonardo da Vinci

INFINITY BAR 21 120 5 Caravaggio

JEAN-PHILIPPE CHOCOLAT & CAFÉ 80 230 6 Leonardo da Vinci

JEAN-PHILIPPE CRÊPES & GELATO 15 41 6 Leonardo da Vinci

L'ATELIER BISTROT 130 437 6 Leonardo da Vinci

LE GRAND CASINO 23 7 Michelangelo

MARKETPLACE BAR 15 Cézanne

MASTERS OF THE SEA 81 200 7 Michelangelo

SAFARI BAR 150 15 Cézanne

SKY LOUNGE 180 630 18 Gauguin

SPORTS BAR 24 319 16 Velázquez

TV STUDIO & BAR 101 340 7 Michelangelo

ATMOSPHERE BAR NORTH 258 15 Cézanne

ATMOSPHERE BAR SOUTH 84 15 Cézanne

ATMOSPHERE ICE CREAM BAR 84 15 Cézanne

HORIZON BAR 45 18 Gauguin

WILD FOREST BAR 12 19 Degas

ATTIC CLUB 41 70 18 Gauguin

CAROUSEL LOUNGE 373 1.100 7 Michelangelo

EMOTIONS - IMMERSIVE GALLERY 6 Leonardo da Vinci

FASHION JEWELLERY 45 6 Leonardo da Vinci

GALLERIA GRANDIOSA 1.250 6 Leonardo da Vinci / 7 Michelangelo

GRANDIOSA BOUTIQUE 254 6 Leonardo da Vinci

HIMALAYAN BRIDGE 19 Degas

HORIZON AMPHITHEATRE 1.075 16 Velázquez / 18 Gauguin

LE GRAND CASINO 600 1.400 7 Michelangelo

MSC FOUNDATION 38 6 Leonardo da Vinci

MSC PHOTO 120 6 Leonardo da Vinci

MSC SHOP 55 6 Leonardo da Vinci

OUTLET AT SEA 7 Michelangelo

PIAZZA DEL LUSSO 274 6 Leonardo da Vinci

SHOPPING GALLERY 224 6 Michelangelo

THE ART WALL 6 Leonardo da Vinci

THÉÂTRE LA COMÉDIE 945 1.000 5 Caravaggio / 6 Leonardo da Vinci

TV STUDIO & BAR 101 340 7 Michelangelo

RESTAURACE, 
BARY A ZÁBAVA

RESTAURACE Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Americká steaková restaurace

Španělský tapas bar

Hlavní restaurace

Restaurace s japonskými specialitami

Restaurace s Teppanyaki specialitami

Francouzské bistro s uměleckým zážitkem

Hlavní restaurace

Hlavní restaurace

Samoobslužná restaurace s otevřenou kuchyní

Hlavní restaurace

BARY / SALONKY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Noční klub, diskotéka, bar

Koktejly a nápoje

Bar s šampaňským a vybranými chlazenými delikatesami

Bar na koktejl před večeří

Koktejlový bar a sál

Bar před večeří

Čokoládová továrna a kavárna dle Jean-Philippa Mauryho

Zmrzlinárna a palačinkárna dle Jean-Philippa Mauryho

Kokteljy a nápoje s uměleckým zážitkem

Kasíno, bar

Snack bar a vinný sklípek

Hospůdka v anglickém stylu

Bazénový džusový bar

Salonek s pianem a barem

Nápoje a hot dogy

Koktely a nápoje

VENKOVNÍ BARY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Venkovní bazénový bar

Jídlo po 20 hodin denně

Zmrzlinový bar

Panoramatický bar s výhledem na oceán

Zmrzlinový bar

ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Diskotéka, bar

Cirque du Soeil na moři, gurmánské speciality a nápoje

Fotogalerie

Módní šperky

Promenáda

Módní hodinky, šperky, sluneční brýle, oblečení a doplňky

82 m dlouhý visutý most

Amfiteátr

Kasíno, bar

MSC nadace

Fotogalerie a obchod

Dárky a suvenýry se značkou MSC

Outletové zboží

Luxusní hodinky, šperky módní doplňky

Parfémy, kosmetika, léky, technologie, cukrovinky

Umělecký zážitek

Divadlo, představení, konference

Nahrávací studio

*V závislosti na itinerářích a podle platných právních předpisů.

HOLA! TAPAS BAR BY RAMON FREIXA

BUTCHER'S CUT

HOLA! TAPAS BAR BY RAMON FREIXA

IL CAMPO RESTAURANT

KAITO SUSHI BAR

KAITO TEPPANYAKI

L'ATELIER BISTROT

LA LOGGIA

LA PERLA GRIGIA/LA PERLE GRISE

MARKETPLACE BUFFET

PURPLE CRAB

ATTIC CLUB

CAROUSEL LOUNGE

CHAMPAGNE BAR

EDGE - COCKTAIL BAR

GRANDIOSA BAR & LOUNGE

INFINITY BAR

JEAN-PHILIPPE CHOCOLAT & CAFÉ

JEAN-PHILIPPE CRÊPES & GELATO

L'ATELIER BISTROT

LE GRAND CASINO

RESTAURACE

BARY / SALONKY

M
SC

 G
R

A
N

D
IO

SA
 *

**
** HOLA! TAPAS BAR BY RAMON FREIXA

M
SC

 G
R

A
N

D
IO

SA
 *

**
**

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS



93

BABY CLUB CHICCO 47 18 Gauguin

DOREMI LAB 18 Gauguin

F1 SIMULATOR 16 Velázquez

JUNIOR CLUB LEGO® 70 18 Gauguin

MINI CLUB LEGO® 65 18 Gauguin

TEEN CLUB 50 18 Gauguin

VIRTUAL GAMES ARCADE & BOWLING 166 16 Velázquez

VR MAZE 16 Velázquez

WEB CREATOR ROOM 48 18 Gauguin

XD INTERACTIVE CINEMA 16 Velázquez

YOUNG CLUB 80 18 Gauguin

BARBER SHOP

1.100

7 Michelangelo

BEAUTY SERVICES 7 Michelangelo

COSMETICS & SPA SHOP 7 Michelangelo

JEAN LOUIS DAVID HAIR SALON 7 Michelangelo

MANICURE & PEDICURE 7 Michelangelo

MASSAGES & TREATMENTS 7 Michelangelo

MEDI SPA 7 Michelangelo

MSC AUREA SPA RECEPTION 7 Michelangelo

SOLARIUM 7 Michelangelo

THALASSO ROOM 7 Michelangelo

THERMAL AREA 7 Michelangelo

FITNESS CLASSES 16 Velázquez

MSC GYM POWERED BY TECHNOGYM® 570 16 Velázquez

POWER WALKING TRACK 16 Velázquez

SPORTPLEX 390 16 Velázquez

ATMOSPHERE POOL 851 1.700 15 Cézanne

HORIZON POOL 140 860 16 Velázquez

SAFARI POOL 140 1.000 15 Cézanne

TOP 19 EXCLUSIVE SOLARIUM 19 Degas

WILD FOREST AQUAPARK 1.000 19 Degas

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

WILD FOREST AQUAPARK

MSC AUREA SPA - VODNÍ RÁJCAROUSEL SALONEK

ZÁBAVA PRO RODINU Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Chicco dětský koutek pro děti do 3 let

Laboratoř pro děti

Virtuální simulátor Formule 1

LEGO® herna (7-11 let)

LEGO® herna (3-6 let)

TEENAGE klub (15-17 let)

Videoherna a bowling

Atrakce ve virtuální realitě

Klub pro mladé a dospívající se zájmem o sociální média a tvorbou jejich obsahu

Interaktivní XD kino

Klub pro děti (12-14 let)

MSC KOSMETICKÉ SLUŽBY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Střih, holení

Make-up, epilace voskem

Péče o vlasy a pleť a další kosmetické přípravky 
od světových značek

Střih, barvení, styling

Kompletní manikúra a pedikúra během jedné hodiny

Masáže, obličejové ošetření pro omlazení 

Tělové procedury pro formování postavy, akupunktura

Recepce a uvítací prostor

Špičkové vybavení zaručuje bezpečné a dlouhotrvající opálení

Jedinečné Thalasso tělové ošetření/procedury

Světelná parní koupel, středomořská koupel, finská sauna, vodní ráj, 
solná relaxační místnost, relaxační místnost, ledopád, vodní lavice, 

vířivka

SPORT & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Vyberte si ze široké nabídky lekcí, vedených zkušenými instruktory

Fitcentrum

Dráha pro Power walking 328 m

Basketbal, tenisový kurt, fotbal, volejbal

BAZÉNY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bazén na palubě

Bazén na sluněční palubě

Vnitřní bazén

Solarium s vířivkou, pouze pro hosty Aurea

Aquapark

M
SC

 G
R

A
N

D
IO

SA
 *

**
**

WILD FOREST AQUAPARK

M
SC

 G
R

A
N

D
IO

SA
 *

**
**

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS



94 KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS

KAJUTY

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

ZOE - virtuální osobní asistent pro plavbu

Interaktivní TV

Telefon

Wi-fi připojení (za poplatek)

Mini bar

Trezor

2 Královské apartmá 

Královské apartmá (57 m2)
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.
Prostorný balkón s vířivou vanou, koupelna s vanou
a sprcha, bar, lednice.

ZOE - virtuální osobní asistent pro plavbu.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v části
MSC Yacht Club.

77 Deluxe apartmá

Deluxe apartmá (28 m2)
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.
Soukromý balkon koupelna s prostornou sprchou.

ZOE - virtuální osobní asistent pro plavbu.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v části
MSC Yacht Club.

15 Vnitřní apartmá

Vnitřní apartmá (17 m2)
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

ZOE - virtuální osobní asistent pro plavbu

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v části
MSC Yacht Club

8 Dvoupatrové apartmá

Dvoupatrové apartmá (59 m2)
Rozkládací pohovka pro dvě osoby v prvním patře, hlavní 
ložnice ve 2. patře.
Prostorný balkón s vířivou vanou, 2 koupelny (jedna s vanou, 
druhá se sprchou). 2 vestavěné šatny, 2 telefony.

ZOE - virtuální osobní asistent pro plavbu.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze
pro Fantastica a Aurea Experience.

34 Apartmá

Apartmá (25-39 m2)
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.
Apartmá pro Aurea Experience mají velký rohový balkón
s privátní vířivkou.
Apartmá pro Fantastica Experience jsou k dispozici také jako 
propojitelné apartmá až pro 10 osob.

ZOE - virtuální osobní asistent pro plavbu.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze
pro Fantastica a Aurea Experience.

KAJUTY

M
SC

 G
R

A
N

D
IO

SA
 *

**
**

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

ZOE - virtuální osobní asistent pro plavbu

Interaktivní TV

Telefon

Wi-fi připojení (za poplatek)

Mini bar

Trezor

KAJUTY

M
SC

 G
R

A
N

D
IO

SA
 *

**
**



95KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS

15 Vnitřní studio

Vnitřní studio (od 12 m2).
Samostatná postel francouzského typu.

ZOE - virtuální osobní asistent pro plavbu.

Tento druh ubytování je k dispozici pro Bella a Experineces.

728 Vnitřních kajut

Vnitřní kajuty (od 17 m2).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

ZOE - virtuální osobní asistent pro plavbu.

Tento druh ubytování je k dispozici 
pro Bella a Fantastica Experineces.

190 Rodinných kajut

Rodinné kajuty pro komfortní ubytování až 10 osob, skládající 
se ze dvou propojitelných kajut (apartmá nebo kajuta 
s balkónem), každá s vlastní koupelnou.

ZOE - virtuální osobní asistent pro plavbu

Tento druh ubytování je k dispozici pouze 
pro Fantastica Experience.

** Rodiné kajuty jsou již zahrnuty v celkovém počtu kajut.

160 Kajut s výhledem na oceán

Kajuty s výhledem na oceán (od 15 do 22 m2).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

ZOE - virtuální osobní asistent pro plavbu.

Tento druh ubytování je k dispozici 
pro Bella a Fantastica Experineces.

1 322 Kajut s balkónem

Kajuta s balkónem (19 m2)
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.
ZOE - virtuální osobní asistent pro plavbu.
Zahrnuje propojitelné kajuty až pro 6 osob.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze 
pro Bella, Fantastica a Aurea Experience.

MSC YACHT CLUB DELUX KAJUTA

M
SC

 G
R

A
N

D
IO

SA
 *

**
**

MSC YACHT CLUB DELUX KAJUTA

M
SC

 G
R

A
N

D
IO

SA
 *

**
**



96 KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY S POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU MOBILITOU

Šířka dveří kajuty 85,5 cm

Šířka dveří koupelny 90 cm

Velikost kajuty (podlahová plocha) 22 až 28 m2

Velikost koupelny 3,1 m2

Sklopné sedátko ve sprše? Ano

Výška sedátka od země 44 cm

Madla u toalety? Ano

Jsou na palubě k dispozici invalidní vozíky? Ano, v omezeném počtu*

Jsou všechny paluby/veřejná místa přístupná? Ano

Jsou záchranné čluny přístupné invalidním vozíkem? Ne**

Jsou ve výtazích instalovány ukazatele palub? Vizuální, zvukové a v Braillově písmu

Může vážně zrakově postižený host/slepec absolvovat plavbu? Pouze s pečovatelem na plný úvazek 

* Pouze pro nalodění, vylodění a nouzové situace.
**V případě nouze pomůže hostům s postižením nebo sníženou mobilitou do záchranných člunů vyhrazený personál.

VNITŘNÍ KAJUTA

1 Apartmán pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

Apartmán typu Deluxe (≈ 28 m2)
Manželskou postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.
ZOE - Virtuální osobní asistent pro plavbu.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze
v části MSC Yacht Club.

59 Kajut pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

32 kajut s balkónem (22 m2), 27 vnitřních kajut (od 22 m2)
Manželskou postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.
ZOE - Virtuální osobní asistent pro plavbu.

Tento druh ubytování je k dispozici pro kajuty s balkónem 
a vnitřní kajuty (pro Bella, Aurea nebo Fantastica Expereiences).

ZOE - VIRTUÁLÍ OSOBNÍ LODNÍ ASISTENT

M
SC

 G
R

A
N

D
IO

SA
 *

**
**

VNITŘNÍ KAJUTA

M
SC

 G
R

A
N

D
IO

SA
 *

**
**

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU



97KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS



98

INFINITY ATRIUM 22 450 5 Mozart

ZDRAVOTNICKÉ CENTRUM 6 400 4 Vivaldi

MSC EXKURZE 55 5 Mozart

MSC EXKURZE 6 Beethoven

MSC NOVÉ PLAVBY 5 Mozart

ATTIC CLUB 41 21,20 42,90 70 18 Schumann

CAROUSEL SALONEK 427 130 1.100 7 Verdi

DIVADLO LE GRAND 975 217 1.000 5 Mozart / 6 Beethoven

MSC BUSINESS CENTRUM 58 67 5 Mozart

SKY SALONEK 180 25,20 630 18 Schumann

SPOLEČNÉ PROSTORY 

 TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA LODĚ

HRUBÁ TONÁŽ 181.541

DÉLKA / ŠÍŘKA / VÝŠKA 331,43 m / 43 m/ 67 m

PLOCHA POVRCHU 460.000 m2, včetně 35.000 m2 veřejného prostoru

VEŘEJNÉ PROSTORY 7,8 m2 na osobu

PALUBY 19, včetně 15 pro hosty

VÝTAHY 32, včetně 19 pro hosty (2 panoramatické a 1 pro hosty MSC Yacht clubu)

ELEKTRICKÉ NAPĚTÍ (V KAJUTĚ) 120/230 V

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 22,8 uzlů

STABILIZÉRY stabilizováno: 2 žebra

POČET PASAŽÉRŮ 6.334

POČET KAJUT 2.421, včetně 60 kajut pro osoby se zdravotním postižením nebo sníženou mobilitou

ČLENOVÉ POSÁDKY cca 1.704

BAZÉNY 4, včetně 1 s posuvnou střechou, 1 pro msc yacht club; 9 vířívých bazénů 

ENVIRONMENTÁLNÍ TECHNOLOGIE AWT-Advanced Water Treatment, Energy Saving & Monitoring System, Scrubbers, LED technology and SCR system

OSTANÍ SLUŽBY Počet míst UŽITÍ Plocha (m2) Paluba
Recepce, zákaznický servis

Zdravotnické centrum

Oddělení exkurzí

Oddělení exkurzí

Možnost zakoupení nových plaveb společnosit msc

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI Počet míst Plocha podia /tanečního parketu (m2) Plocha (m2) Paluba

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ 

Loď je vybavena pokročilými zvukovými a světelnými systémy, videoprojekčním zařízením a počítačem ovládanou plazmovou stěnou. High-tech systém umožní sdílení z jakéhokoli zdroje na lodi a je schopen sdílet daný videoprojekt 
po celé lodi nebo do konkrétních salonků nebo veřejných prostor. Wi-Fi připojení k internetu je k dispozici ve všech veřejných prostorách.

CAROUSEL SALONEK

INFINITY ATRIUM

BAZÉN ATMOSPHERE 

NA MSC VIRTUOSA JE TECHNOLOGIE VE SLUŽBĚ UMĚNÍ A POHOSTINSTVÍ. 

S MSC for Me mohou hosté zůstat v kontaktu se svou rodinou a přáteli a získat všechny informace, rady a inspiraci, 
kterou budou potřebovat, kdykoli a kdekoli zdarma prostřednictvím své mobilní aplikace, na kajutě v chytré televizi, 
interaktivní dotykové obrazovky nebo skrze náramky MSC for Me. Abyste mohli používat mobilní aplikaci, stačí se 
připojit k bezplatné  WIFI, abyste si to všechno užili - internetový balíček není nutný!

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

INFINITY ATRIUM

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS

M
SC

 V
IR

T
U

O
SA

 *
**

**



99

50 16 Debussy

1.100 7 Verdi

9 Strauss
12 Paganini

14 Tchaikovsky
15 Morricone
16 Debussy

18 Schumann

167 423 16 Debussy

140 405 18 Schumann

115 1.225 19 Mendelssohn

MSC YACHT CLUB Počet míst Exkluzivní servis Plocha (m2) Paluba

RECEPCE 24-hodinová recepce

MSC AUREA SPA Exkluzivní přístup se soukromým výtahem,
2 soukromé masážní místnosti

103 KAJUT SE SLUŽBOU KOMORNÍKA 24-hodinová služba komorníka od 16,6 do 59,4 

TOP SAIL SALONEK Panoramatický salonek a bar

MSC YACHT CLUB RESTAURACE Exkluzivní resturace

MSC YACHT CLUB GRILL & BAR Buffet a grill

MSC YACHT CLUB BAZÉN Bazén a 2 vířivky

MSC YACHT CLUB SLUNEČNÍ PALUBA A BAR Solarium a bar

MSC YACHT CLUB ROYAL APARTMÁ

MSC YACHT CLUB SLUNEČNÍ PALUBA A BARTOP SAIL SALONEK

MSC YACHT CLUB ROYAL APARTMÁ

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS

M
SC

 V
IR

T
U

O
SA

 *
**

**



100

Passenger
Embarkation

Passenger
Embarkation

Passenger
Embarkation

Passenger
Embarkation

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

M
ed

ica
l C

en
tre

Ka
ito

Te
pp

an
ya

ki
Bu

tc
he

r's
 C

ut
Ka

ito
Su

sh
i B

ar
M

as
te

rs
of

 th
e 

Se
a

TV
 S

tu
di

o 
& 

Ba
r

MSC Aurea Spa

Il C
am

po
 R

es
ta

ur
an

t

Ch
am

pa
gn

e 
Ba

r

Ch
am

pa
gn

e 
Ba

r
Ef

fy
 S

ho
p

Je
w

el
le

ry

Carousel
Lounge

Red Gem Casino

Lif
t

Lif
t

Lift

Ga
lle

ria
 V

irt
uo

sa

Lif
t

Minuetto

Em
ot

io
ns

-Im
m

er
siv

e 
Ga

lle
ry

Je
an

-P
hi

lip
pe

Cr
êp

es
 &

 G
el

at
o

Je
an

-P
hi

lip
pe

Ch
oc

ol
at

 &
 C

af
éVi
rtu

os
a 

Bo
ut

iq
ue

Ga
lle

ria
 V

irt
uo

sa
M

SC
 E

xc
ur

sio
ns

Lu
xu

ry 
Pla

za
Sh

op
pin

g
Ga

lle
ry

MSC Foundation
Centre

Hola!
Tacos & Cantina

The Art Wall

Vi
rtu

os
a

Ba
r &

 Lo
un

ge

M
SC

Sh
op Fashion

Jewellery

M
SC

 S
ta

rs
hi

p 
Cl

ub

Th
e 

Op
er

a

Th
e 

Si
m

ph
on

y

Lif
t

Lif
tTH

E 
HU

B
Ph

ot
o 

& 
Di

gi
t@

l
Ph

ot
o 

Ga
lle

ry

Le Grand Théâtre

In
do

ch
in

e
Re

st
au

ra
nt

L'A
te

lie
r

Ba
r &

 A
rt

5001
5003
5005
5007
5009
5011

5019 50
65

50
67

50
69

50
71

50
73

5023
5027
5031
5035
5039
5043
5047
5051
5055
5059

5002
5004
5006
5008
5010
5012

5016
5018
5022
5026
5030
5034
5038
5042
5046
5050
5054
5058
5062
5066

5068
5070
5072
5074
5076
5078
5080
5082
5084
5086
5088
5090
5092
5094
5096
5098
5100
5102
5104
5106

5020

5014

5024
5028
5032
5036
5040
5044
5048
5052
5056
5060
5064

5085
5089
5093
5097
5101
5105
5109
5113
5119
5123
5127

5163

5165

5161
5159
5157
5155
5153
5151
5149
5147
5145
5143

5131
5135

5013
5015
5021
5025
5029
5033
5037
5041
5045
5049
5053
5057
5061
5063

5075
5077
5079
5081
5083
5087
5091
5095
5099
5103
5107
5111
5115
5121
5125
5129
5133
5137
5139
5141

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Pa
no

ra
m

ic 
Lif

t

Pa
no

ra
m

ic 
Lif

t

Blue Danube

Infinity Atrium

M
SC

 E
xc

ur
sio

ns
M

SC
 Fu

tu
re

 C
ru

ise

Infinity
Reception-Guest Service

Business
Centre

In
fin

ity
 B

ar

Le Grand Théâtre

8001
8005
8009
8013

8019
8023
8027
8031
8035
8039
8043
8047
8051
8053
8055
8057

8059
8061
8063
8065
8067
8069

8071
8075
8079
8083

8087

8089

8091
8093
8095
8097
8099
8101
8103

8105
8107
8109
8111
8113
8115
8119
8121
8123
8125
8127

8129
8131
8135
8139
8143
8145

8149
8153
8157
8161
8165
8169
8173
8177
8181
8183
8185
8187
8189
8191
8193
8195
8197
8199
8201

8203
8205
8207
8209

8179

8206

8213
8215
8219
8221
8223
8225
8227
8229
8231
8233
8235
8237
8239
8241
8243

8245
8247
8249
8251
8253
8255
8257
8259 8262

8260
8258
8256
8254
8252
8250
8248

8246
8244
8242
8240
8238
8236
8234
8232
8230
8228
8226
8224
8222
8220
8218
8216

8214
8212
8210
8208

8204
8202
8200
8198
8196
8194
8192
8190
8188
8186
8184
8180
8176
8172
8168
8164
8160
8156
8152

8148
8144
8140
8136
8132
8128

8126
8124
8122
8120
8118
8116
8114
8112
8110
8108
8106

8104
8102
8100
8098
8096
8094
8092
8090

8088

8084
8080
8076
8072

8070
8068
8066
8064
8062
8060

8058
8056
8054
8050
8046
8042
8038
8034
8030
8026
8022
8018

8014
8010
8006
8002

8211

8175
8171
8167
8163
8159
8155
8151
8147

8141
8137
8133

8085
8081
8077
8073

8049

8045
8041
8037
8033
8029
8025
8021

8015
8011
8007
8003 8004

8008
8012
8016
8020
8024
8028
8032
8036
8040
8044
8048

8052

8074
8078
8082
8086

8130

8134
8138
8142
8146

8150
8154
8158
8162
8166
8170
8174
8178
8182

H

H

H

H
H

H

H

H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

PLÁN PALUB &
UBYTOVÁNÍ

2.421 KAJUT
6.334 HOSTŮ

PALUBA 4
VIVALDI

PALUBA 5
MOZART

PALUBA 6
BEETHOVEN

PALUBA 7
VERDI

PALUBA 8
WAGNER

GALLERIE VIRTUOSA

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

2.421 KAJUT
6.334 HOSTŮ

GALLERIE VIRTUOSA

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

2.421 KAJUT
6.334 HOSTŮ

M
SC

 V
IR

T
U

O
SA

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS



101

11011

11
00

7

11
00

5

11
00

3

11
00

2

11
00

4

11
00

6

11009
11020

11015

11021
11025
11029
11033
11037
11041
11045
11049
11053
11055
11057
11059

11061
11063
11065
11067
11069
11071

11073
11077
11081
11085

11089

11091
11093
11095
11097
11099
11101
11103
11105

11107
11109
11111
11113
11115
11119
11121
11123
11125
11127
11129
11131
11133
11135

11221
11223
11225
11227
11229
11231
11233
11235
11237
11239
11241
11243
11245
11247
11249
11251

11137
11139
11143
11147
11151
11153

11157
11161
11165
11169
11173
11177
11181
11185
11189
11191
11193
11195
11197
11199
11201
11203
11205
11207
11209

11211
11213
11215
11219

11253
11255
11257
11259
11261
11263
11267
11271
11275
11279

11
28

3
11

28
5

11
28

7

11
28

9

11
29

1
11

42
2

11
42

0

11
41

8

11
41

6

11
41

4
11

41
2

11281 11440 11410 11408
11404
11400
11396
11394
11392
11390
11388
11386
11384

11382
11380
11378
11376
11374
11372
11370
11368
11366
11364
11362
11360
11358
11356
11354
11352

11168
11166
11164
11162
11160
11158
11156
11154
11152
11150
11148
11146
11144
11142

11140
11138
11136
11134
11132
11130
11128
11126

11124

11302
11300
11298
11296

11294
11292
11290
11288
11286
11284
11282
11280
11278
11276
11274
11270
11266
11262
11258
11254
11250
11246
11242

11238
11234
11230
11226
11222
11218

11094
11090
11086
11082

11080
11078
11076
11074
11072
11070

11068
11066
11064
11060
11056
11052
11048
11044
11040
11036
11032
11028

11024

11008

11406
11402
11398

11272
11268
11264
11260
11256
11252
11248
11244
11240

11236
11232
11228
11224

11220

11096
11092
11088
11084

11062

11058
11054
11050
11046
11042
11038
11034
11030

11026
11022

11438
11436
11434
11432
11430
11428
11426
11424

11350
11348
11346
11344
11342
11340
11338
11336
11334
11332
11330
11328
11326
11324
11322
11320
11318
11316

11314
11312
11310

11308
11306
11304

11216
11214
11212
11210
11208
11206
11204
11202
11200

11198
11196
11194
11192
11190
11188
11186
11184
11182
11180
11178
11176
11174
11172

11170

11122
11120
11118
11116
11114
11112
11110
11108
11106
11104
11102
11100
11098

11018
11016
11014
11012

11010

11277
11273
11269
11265

11187
11183
11179
11175
11171
11167
11163
11159
11155

11149
11145
11141

11087
11083
11079
11075

11051

11047
11043
11039
11035
11031
11027
11023

11019
11013

H

H
H

H

H

H

H

H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

10007 10009
10013
10019

10023
10027
10031
10035
10039
10043
10047

10051

10028
10032
10036

10040
10044
10048
10052
10056
10060
10064
10068
10072

10
00

1

90
03

90
02

10005
10026

10
00

3

10
00

4

10
00

2

10011
10015

10021
10025
10029
10033
10037
10041
10045
10049
10053
10055
10057
10059

10061
10063
10065
10067
10069
10071

10073
10075
10077
10079

10081

10083
10085
10087
10089
10091
10093
10095
10097

10099
10101
10103
10105
10107
10109
10111
10113
10115
10119
10121
10123
10125
10127

10129
10131
10135
10139
10143
10145

10149
10153
10157
10161
10165
10169
10173
10177
10181
10183
10185
10187
10189
10191
10193
10195
10197
10199
10201

10203
10205
10207
10209

10245

10211
10213
10215
10219
10221
10223
10225
10227
10229
10231
10233
10235
10237
10239
10241
10243

10348
10346
10344
10342
10340
10338
10336
10334
10332
10330
10328
10326
10324
10322
10320
10318
10316
10314

10312
10310
10308

10304
10302
10300

10206
10204
10202
10200 10218

10222
10226
10230
10234

10238
10242
10246

10252
10256
10260
10264
10268

10133
10137
10141

10147 10208
10210
10212
10214

10151
10155
10159
10163
10167
10171
10175
10179

10198
10196
10194
10192
10190
10188
10186
10184
10182
10180
10178

10130
10128
10126
10124
10122
10120
10118
10116
10114
10112
10110
10108 10098

10094

10106
10102

10024

10022
10020

10016
10014
10012
10010
10008

10018

10247
10249
10251
10253
10255
10259

10257
10261
10265
10269
10273

10
27

5
10

27
7

10
27

9

10
28

1

10
28

3
10

42
0

10
41

8
10

41
6

10
41

4
10

41
2

10
41

0

10428
10426
10424
10422

10408
10404
10400
10396

10263
10267
10271 10406

10402
10398
10394
10392
10390
10388
10386
10384
10382

10380
10378
10376
10374
10372
10370
10368
10366
10364
10362
10360
10358
10356
10354
10352
10350

10176
10174
10172
10170
10168
10166
10164
10162
10160
10158
10156
10154
10152
10150

10148
10146
10144
10142
10140
10138
10136
10134

10132

10298
10296
10294
10292

10290
10288
10286
10284
10282
10280
10278
10276
10274
10272
10270
10266
10262
10258
10254
10250
10248
10244
10240

10236
10232
10228
10224
10220
10216

10104
10100
10096
10092

10090
10088
10086
10084
10082
10080

10078
10076
10074
10070
10066
10062
10058
10054
10050
10046
10042
10038

10034
10030

10006

H

H
H

H

H

H

H

H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

9011
9009

90
07

90
05

9013
9019
9023

9027
9031
9035
9039
9043
9047
9051
9055
9059
9061
9063
9065

9067
9069
9071
9073
9075
9077

9079 9081
9085
9089
9093 9104

9100
9096
9092

9083
9087
9091

9095

9097
9099
9101
9103
9105
9107
9109
9111 9130

9128
9126
9124

9119
9121
9123
9125
9127
9129
9131
9133
9135
9137
9139

9145
9149
9153

9159
9163
9167
9171
9175
9179
9183
9187
9191

9141
9143
9147
9151
9155
9157

9161
9165
9169
9173
9177
9181
9185
9189
9193
9195
9197
9199
9201
9203
9205
9207
9209
9211
9213

9215
9219
9221
9223

9225
9227
9229
9231
9233
9235
9237
9239
9241
9243
9245
9247
9249
9251
9253
9255

9257
9259
9261
9263
9265
9267
9269
9273
9277
9281

9285

9271
9275
9279
9283

9287 9302

9298
9304
9300
9296
9292
9288

9294
9290
9286
9284
9282
9280
9278
9276
9274

9272
9270
9268
9266
9264
9262
9260
9258
9256
9254
9252
9250
9248
9246
9244
9242

9240
9238
9236
9234

9232
9230
9228
9226
9224
9222
9220
9218
9216
9214
9212
9210
9206
9202
9198
9194
9190
9186
9182

9178
9174
9170
9166
9162
9158

9156

9160

9164
9168
9172
9176

9180
9184
9188
9192
9196
9200
9204
9208

9154
9152
9150
9148
9146
9144
9142
9140
9138
9136

9122
9120
9118
9116
9114
9112
9110
9108

9106

9102
9098
9094
9090

9088
9086
9084
9082
9080
9078

9076
9074
9072
9070
9066
9062
9058
9054
9050
9046
9042
9038

9034
9030
9026
9022

90249015
9021
9025

9029
9033
9037
9041
9045
9049
9053

9057

9028
9032

90369010

90
00

9012
9014
9016
9018
9020

9040
9044
9048
9052
9056
9060
9064

9068

9008

90
04

90
03

90
02 90

06

9132

9134

92
89

92
93

92
95

92
97

93
16

93
14

93
12

93
10

93
08

93
06

92
91

9113

9115

H
H

H

H H

H H

H
H
H

H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

12009
12007

12013
12019
12023
12027
12031
12035
12039
12043
12045
12047
12049

12051
12053
12055
12057
12059
12061

12063
12067
12071
12075

12127
12129
12133
12137
12141
12143

12147
12151
12155
12159
12163
12167
12171
12175
12179
12181
12183
12185
12187
12189
12191
12193
12195
12197
12199

12201
12203
12205
12207

12243

12241
12239
12237
12235
12233
12231
12229
12227
12225
12223
12221
12219
12215
12213
12211
12209

12125
12123
12121
12119
12115
12113
12111
12109
12107
12105
12103
12101
12099
12097

12095
12093
12091
12089
12087
12085
12083
12081

12079

12245
12247
12249
12251
12253
12257
12261
12265
12269 12271 12404

12402
12400
12398
12396

12394
12358
12362
12366
12370
12374

12392
12390
12388

12312
12310
12308
12306
12304
12302
12300
12298
12296
12294
12292
12290
12288
12286
12284 12314

12316
12318
12320
12322
12324
12326
12328
12330
12332
12334
12336
12338
12340
12342
12344

12346
12348
12350
12352
12354
12356
12360
12364
12368
12372

12
37

6
12

37
8

12
38

0

12
38

2

12
38

4
12

38
6

12
28

1

12
27

9

12
27

7

12
27

5
12

27
3

12196
12194
12192
12190
12188

12186
12184
12182
12180
12178
12176
12174
12172
12170
12168
12166
12164
12162
12160

12158

12110
12108
12106
12104
12102
12100
12098
12096
12094
12092
12090
12088

12016
12014
12012

12020
12024
12028
12032
12036
12040
12044
12048

12052

12074
12078
12082
12086

12112

12114
12116
12118
12120
12122
12124
12126
12128

12130
12132
12134
12136
12138
12140
12142
12144
12146
12148
12150
12152
12154
12156

12282
12280
12278
12276

12274
12272
12270
12268
12266
12264
12262
12260
12258
12256
12254
12250
12246
12242
12238
12234
12230
12226
12222

12218
12214
12210
12206
12202
12198

12018
12010

12022
12026
12030
12034
12038
12042
12046
12050
12054
12056
12058

12060
12062
12064
12066
12068
12070

12072
12076
12080
12084

12200

12204
12208
12212
12216
12220

12224
12228
12232
12236
12240
12244
12248

12252

12
00

5

12
00

3

12
00

1
12

00
2

12
00

4

12
00

6

12
00

8

12267
12263
12259
12255

12177
12173
12169
12165
12161
12157
12153
12149
12145

12139
12135
12131

12077
12073
12069
12065

12041

12037
12033
12029
12025
12021
12015
12011

H
H

H

H

H

H

H

H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

13001 13004

13
00

2

13003

13007
13011
13015
13021
13025
13029
13033
13037
13041
13043
13045
13047
13049
13051
13053
13055
13057

13059
13061
13065
13069 13071

13073

13075
13077
13079
13081
13083
13085
13087
13089

13091
13093
13095
13097
13099
13101
13103
13105
13107
13109
13111
13113
13115
13119

13121
13125

13129
13133

13123
13127
13131
13135
13137

13141
13145
13149
13153
13157
13161
13165
13169
13173
13175
13177
13179
13181
13183
13185
13187
13189
13191
13193

13195
13197
13199
13201

13203
13205
13207
13209
13211
13213
13215
13219
13221
13223
13225
13227
13229
13231
13233
13235

13237
13239
13241
13243
13245
13247
13249
13253
13257
13261

13
26

5
13

26
7

13
26

9

13
27

1

13
27

3
13

38
6

13
38

4

13
38

2

13
38

0

13
37

8
13

37
6

13263 13402 13374 13372
13368
13364
13360
13356
13354
13352
13350
13348
13346

13344
13342
13340
13338
13336
13334
13332
13330
13328
13326
13324
13322
13320
13318
13316
13314

13272
13270
13268
13266

13264
13262
13260
13258
13256
13254

13250
13252

13248
13246
13244
13242
13238
13234
13230
13226
13222
13218
13214

13192
13188
13184
13180
13176
13172

13370
13366
13362
13358

13400

13398
13396
13394

13392
13390
13388

13312
13310
13308
13306
13304
13302
13300
13298
13296
13294
13292
13290
13288
13286
13284

13282
13280

13278
13276
13274

1321013171
13167
13163
13159
13155
13151
13147
13143
13139

13208
13206
13204
13202
13200
13198
13196
13194

13212

13190
13186
13182
13178
13174

13216
13220
13224
13228
13232
13236

13240

13259
13255
13251

13067
13063

13039
13035
13031
13027
13023
13019
13013
13009
13005

13006

13020 13018
13022
13026
13030
13034
13038
13042
13046
13050
13054
13056
13058
13060
13062
13064
13066
13068
13070

1307213074
13078
13082
13086

13076
13080
13084

1310613088
13090
13092
13094
13096
13098
13100
13102
13104

13152

13154
13156
13158
13160
13162
13164
13166
13168
13170

13108

13110
13112
13114
13116
13118
13120
13122

13124
13126
13128
13130
13132
13134
13136
13138
13140
13142
13144
13146
13148
13150

13024
13028
13032
13036
13040
13044
13048

13052

13008

13010
13012

13014
13016

12
00

5
12

00
3

12
00

1
12

00
4

12
00

6
12

00
8

H

H

H

H

H

H

H

H

H
Lif

t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

14001

14003 14005
14009
14011
14013

14007

14015

14019

14021

14023

14025

14027

14029

14031
14033
14037 14039

14035

14043

14045

14047
14049
14051
14053
14055
14057
14059
14061

14063
14065
14067
14069
14071
14073
14075
14077
14079
14081
14083
14085
14087
14089

14093
14091
14095
14099
14103
14105
14107

14111
14115
14121
14125
14129
14133
14137
14141
14145
14147
14149
14151
14153
14155
14157
14159
14161
14163
14165

14167
14169
14171
14173

14175
14177
14179
14181
14183
14185
14187
14189
14191
14193
14195
14197
14199
14201
14203
14205

14207
14209
14211
14213
14215
14219
14221

14233 14245 14276 14274
14270
14266
14262
14260
14258
14256
14254
14252
14250

14248

14216
14214
14212
14210
14208
14206
14204
14202
14200
14198
14196
14194
14192
14190

14188
14186
14184

14182
14180
14178

14246
14244
14242
14240
14238
14236
14234
14232
14230
14228
14226
14224
14222
14220
14218

14176
14174
14172
14170

14168
14166
14164
14162
14160
14158
14156
14154
14152
14150
14148
14146
14142

14144

14140
14136
14132
14128
14124

14106
14102
14098
14094
14090

14086
14084
14082
14080
14078
14076
14074
14072
14070
14068
14066
14064
14062
14060

14050
14048
14046
14044
14042
14040
14038
14036
14034

14030
14026
14022
14020

14018

14016

14014

14012

14010

14008

1400614004

14002

14032
14028
14024

14120

14138
14134
14130
14126
14122
14118

14108
14104
14100
14096
14092
14088

14272
14268
14264

14229
1422514223

14227
14231

14
23

5
14

23
7

14
23

9

14
24

1

14
24

3
14

28
8

14
28

6

14
28

4

14
28

2

14
28

0
14

27
8

14139
14143

14135
14131
14127
14123
14119
14113 14110

14112
14114
14116

14109

14097
14101

14058
14056
14054
14052

14041

H
H

H

H

H

H

H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

PALUBA 9
STRAUSS

PALUBA 10
GERSHWIN

PALUBA 11
PUCCINI

PALUBA 12
PAGANINI

PALUBA 13
BIZET

PALUBA 14
TCHAIKOVSKY

LE GRAND DIVADLO BUTCHER'S CUTLE GRAND DIVADLO BUTCHER'S CUT

M
SC

 V
IR

T
U

O
SA

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS



102

Sa
va

nn
ah

Aq
ua

pa
rk

Sa
va

nn
ah

Ba
r

Himalayan Bridge

Top 19
Exclusive Solarium

So
la

riu
m

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Su
nd

ec
k &

 B
ar

W
hi

rlp
oo

l b
at

h

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b 

Gr
ill 

& 
Ba

r

So
la

riu
m

Lif
t

Lif
t

MSC Yacht Club16019

16015

16013

16011

16009

16007

16005

16003

16001

16026

16024

16022

16020

16018

16016

16014

16004

16002

16
01

0
16

01
2

16
00

8
16

00
6

Lif
t

Horizon
Amphitheatre 

Sp
or

tp
le

x

Sp
or

ts
Ba

r Bo
w

lin
g

Vi
rtu

al
 G

am
es

 A
rc

ad
ePo

w
er

 W
al

kin
g 

Tr
ac

k

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k

MSC Gym
powered by Technogym®

So
la

riu
m

MSC Yacht Club

Co
nc

ie
rg

e
Ar

ea

Horizon
Pool

Lif
t

Lif
t

XD
 

In
te

ra
ct

ive
Ci

ne
m

a

Hologate
Arena

MSC
Formula Racer

18001

18003

18005

18007

18009

18011

18013

18015

18019

18002

18004

18006

18008

18010

18012

18014

18016

18018

Lif
t

Lif
t

At
tic

 C
lub

Su
n 

De
ck

Te
en

s
Cl

ub

Yo
un

g 
Cl

ub

Ju
ni

or
 C

lu
b

Le
go

M
in

i
Cl

ub
Le

go

Ba
by

Cl
ub

Ch
icc

o

Do
re

m
ila

nd

M
SC

Te
en

s
La

b

Sky lounge

W
eb

Cr
ea

to
r

Ro
om

Sliding Roof

Lif
t

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Ho
riz

on
 B

ar

15039

15037

15035

15033

15031

15021

15019

15015

15013

15011 15008

15010

15012

15014

15016

15018

15020

15022

15024

15026

15
00

9
15

00
7

15
02

3
15

02
9

15
00

5
15

02
5

15
02

7
15

00
3

15
00

1

15
00

2

15
00

4

15
00

6

H

Lif
t

So
la

riu
m

Marketplace Bar

M
ar

ke
tp

la
ce

 B
uf

fe
t 

M
ar

ke
tp

la
ce

 B
uf

fe
t 

Se
a 

Pa
vil

io
n 

by
 J

er
em

e 
Le

un
g

M
ar

ke
tp

la
ce

 Fa
m

ily
 &

 K
id

s

Lif
t

Lif
t

Atmosphere
Ice Cream Bar

Atmosphere
Bar South

Tropical
Bar

Tr
op

ica
l P

oo
l

At
m

os
ph

er
e

Po
ol

At
m

os
ph

er
e

Ba
r N

or
th

MSC YACHT CLUB

Co
nc

ie
rg

e
Ar

ea
Co

nc
ie

rg
e

Ar
ea

Co
nc

ie
rg

e

So
la

riu
m

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Su
nd

ec
k &

 B
ar

W
hi

rlp
oo

l b
at

h

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b 

Gr
ill 

& 
Ba

r

So
la

riu
m

MSC Yacht ClubM
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

2

8

78

15

34

1.354

160

755

15

2.421 KAJUT

Královské apartmá

Dvoupodlažní apartmá

Deluxe apartmá*

Vnitřní apartmá 

Apartmá

Balkónové kajuty*

Kajuty s oknem 

Vnitřní kajuty*

Interiérové studio

* Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

KATEGORIE KAJUT

BELLA  ›  Interiérové studio°

BELLA  ›  Vnitřní kajuta

BELLA  ›  Kajuta s oknem °°

BELLA  ›  Kajuta s balkónem 

FANTASTICA  ›  Vnitřní kajuta

FANTASTICA  ›  Kajuta s oknem

FANTASTICA  ›  Kajuta s balkónem 

FANTASTICA  ›  Rodinné kajuty**

FANTASTICA  ›  Kajuta

  

AUREA  ›  Kajuty s oknem 

AUREA  ›  Kajuta s balkónem

AUREA  ›  Apartmá s vířivkou 

AUREA  ›  Grand apartmá s vířivkou

MSC YACHT CLUB  ›  Interior Suite

MSC YACHT CLUB  ›  Deluxe apartmá

MSC YACHT CLUB  ›  Dvoupodlažní apartmá

MSC YACHT CLUB  ›  Královské apartmá

°  Jedna kajuta se zmenšenou postelí
(140 x 200 cm).
°°  Zmenšená postel (140 x 200 cm).
**  Loď nabízí mnoho rodinných kajut, které 

jsou kombinací 2 propojených kajut.
•  Všechny kajuty mají jednu manželskou 

postel, kterou lze rozdělit na dvě 
samostatné postele kromě interiéru Studio.

•  3. a 4. lůžko k dispozici ve všech 
kategoriích kromě Interiérového studia, 
Bella s výhledem na oceán a MSC Yacht 
Club Interior Suite.

•  5. a 6. lůžko k dispozici v kajutě s oknem
 Aurea a Suite Fantastica.
• Kajuty 13265, 13376, 14235, 14278 mají
 pouze palandu.

 Mendelssohn Paluba 19
 Schumann Paluba 18
 Debussy Paluba 16
  Morricone Paluba 15
 Tchaikovsky Paluba 14
 Bizet Paluba 13
 Paganini Paluba 12
 Puccini Paluba 11
 Gershwin Paluba 10
 Strauss Paluba 9
 Wagner Paluba 8
 Verdi Paluba 7
 Beethoven Paluba 6
 Mozart Paluba 5
 Vivaldi Paluba 4

PALUBA 15
MORRICONE

PALUBA 16
DEBUSSY

PALUBA 18
SCHUMANN

PALUBA 19
MENDELSSOHN

Konfigurace lodi, data a popisy se mohou změnit 
v závislosti na sezóně a na místě určení a musí 
být ověřeny v závislosti na čase rezervace.

LEGENDA

 Pohovka

 Rozkládací pohovka pro dva

 3. postel je sklopná

  3. a 4. lůžko jsou stahovací postele

   Patrová postel nebo pohovka, které lze 
přestavět do palandy (3. a 4. postel); 
lůžko postele nejsou vhodné pro děti 
pod věk 6 let.

 Propojovací kajuty

H Kajuta pro hosty se zdravotním 
 postižením nebo sníženou pohyblivostí

 Vířivá vana

 Kajuta s omezeným výhledem

 Balkón s kovovým zábradlím

  Balkón s polosklem napůl kovem
 balustráda

2

8

78

15

34

1.354

160

755

15

2.421 KAJUT

Královské apartmá

Dvoupodlažní apartmá

Deluxe apartmá*

Vnitřní apartmá 

Apartmá

Balkónové kajuty*

Kajuty s oknem 

Vnitřní kajuty*

Interiérové studio

* Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 

 Paganini Paluba 12
 Puccini Paluba 11
 Gershwin Paluba 10
 Strauss Paluba 9
 Wagner Paluba 8
 Verdi

 Mozart
 Vivaldi Paluba 4

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS

MSC VIRTUOSA

MSC VIRTUOSA

 Mendelssohn Paluba 19
 Schumann Paluba 18
 Debussy Paluba 16
  Morricone Paluba 15
 Tchaikovsky Paluba 14
 Bizet Paluba 13
 Paganini Paluba 12
 Puccini Paluba 11
 Gershwin Paluba 10
 Strauss Paluba 9
 Wagner Paluba 8
 Verdi Paluba 7
 Beethoven Paluba 6
 Mozart Paluba 5
 Vivaldi Paluba 4

M
SC

 V
IR

T
U

O
SA

 *
**

**



103

BLUE DANUBE 598 1.050 5 Mozart

BUTCHER'S CUT 58 70 7 Verdi

HOLA! TACOS & CANTINA 56 150 6 Beethoven

IL CAMPO RESTAURACE 188 333 7 Verdi

INDOCHINE RESTAURACE 66 103 6 Beethoven

KAITO SUSHI BAR 32 95 7 Verdi

KAITO TEPPANYAKI 16 72 7 Verdi

MARKETPLACE BUFFET 1.336 3.650 15 Morricone

MINUETTO 714 1.000 6 Beethoven

SEA PAVILION BY JEREME LEUNG 155 390 15 Morricone

THE OPERA/THE SIMPHONY 908 1.338 6 Beethoven

ATTIC CLUB 41 70 18 Schumann

CAROUSEL LOUNGE 427 1.100 7 Verdi

CHAMPAGNE BAR 155 594 7 Verdi

INFINITY BAR 21 120 5 Mozart

JEAN-PHILIPPE - ČOKOLÁDA A KAVÁRNA 80 230 6 Beethoven

JEAN - PHILIPPE - ZMRZLINA 15 41 6 Beethoven

L'ATELIER BAR & ART 148 308 6 Beethoven

MARKETPLACE BAR 15 Morricone

MASTERS OF THE SEA 81 200 7 Verdi

MSC STARSHIP CLUB 60 160 6 Beethoven

RED GEM CASINO 23 7 Verdi

SKY LOUNGE 180 630 18 Schumann

SPORTS BAR 24 319 16 Debussy

TROPICAL BAR 150 15 Morricone

TV STUDIO & BAR 101 340 7 Verdi

VIRTUOSA BAR & LOUNGE 62 315 6 Beethoven

ATMOSPHERE BAR NORTH 258 15 Morricone

ATMOSPHERE BAR SOUTH 84 15 Morricone

ATMOSPHERE ZMRZLINOVÝ BAR 84 15 Morricone

HORIZON BAR 45 18 Schumann

SAVANNAH BAR 12 19 Mendelssohn

EFFY SHOP - ŠPERKY 7 Verdi

MODNÍ ŠPERKY 45 6 Beethoven

GALERIE VIRTUOSA 1.250 6 Beethoven / 7 Verdi

LUXURY PLAZA (BEZCELNÍ OBCHOD*) 274 6 Beethoven

MSC OBCHOD 55 6 Beethoven

FOTO GALERIE 6 Beethoven

OBCHODNÍ GALERIE (BEZCELNÍ OBCHODY*) 224 6 Beethoven

THE HUB - FOTO A DIGITÁLNÍ PŘEDMĚTY 120 6 Beethoven

GALERIE 7 Verdi

VIRTUOSA BOUTIQUE 254 6 Beethoven

ATTIC CLUB 41 70 18 Schumann

CAROUSEL LOUNGE 427 1.100 7 Verdi

EMOTIONS IMMERSIVE GALERIE 6 Beethoven

HIMALAYAN MOST 19 Mendelssohn

AMFITEÁTR HORIZONT 1.075 16 Debussy / 18 Schumann

L'ATELIER BAR & ART 6 Beethoven

DIVADLO LE GRAND 975 1.000 5 Mozart / 6 Beethoven

MSC NADACE 38 6 Beethoven

MSC STARSHIP CLUB 60 160 6 Beethoven

RED GEM CASINO 600 1.400 7 Verdi

TV STUDIO & BAR 101 340 7 Verdi

RESTAURACE, 
BARY A ZÁBAVA

RESTAURACE Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba
Hlavní restaurace

American steak house

Pokrmy a nápoje inspirované Latinskou Amerikou a Mexikem

Hlavní restaurace

Moderní Vietnamská kuchyně oslavující tradici

Speciální japonská restaurace

Teppanyaki speciální restaurace

Buffetová restaurace s otevřenou kuchyní 

Hlavní restaurace

Hlavní restaurace - Čínské speciality

Hlavní restaurace

BARY/SALONKY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba
Noční club/ diskotéka

Koktejly a drinky

Bar se šampaňským a se studeným jídlem 

Bar vhodný před večeří

Továrna na čokoládu a kavárna od Jean-Philippe Mauryho

Zmrzlina a krémy od Jean-Philippe Mauryho

Koktejly a drinky - umělecký zážitek

Beffetový bar a vinný sklípek

Anglická hospoda

První futuristický bar s humanoidním robotickém barmanem

Bar v casinu

Piano salonek a bar

Drinky a párky v rohlíku

Ovocný bar u bazénu

Koktejly a drinky

Koktejlový bar/ taneční sál

VENKOVNÍ BARY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba
Bar u venkovního bazénu

Jídlo 20 hodin

Zmrzlinový bar

Panoramatický bar se sluneční terasou a výhledem na moře

Zmrzlinový bar

OBCHODY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba
Šperky

Módní šperky

Promenada

Luxusní hodinky, šperky a módní doplňky

Značkové dárky a upomínkové předměty MSC

Foto galerie

Parfémy a kosmetika, hygiena, farmacie, technologie, cukrovinky

Hlavní informační bod pro integrované fotografické a digitální služby

Galerie šperků

Módní hodinky, šperky, sluneční brýle, oděvy a doplňky

ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba
Diskotéka / bar

Zábavní podnik s panoramatickým výhledem na moře, gurmánským jídlem a nápoji

Foto galerie

Most 82 m

Amfiteátr sluneční terasy

Výstava, umění 

Divadlo, přehlídky, konference

Úplné informace o programech MSC nadace 

Zažijte pohlcující futuristický zážitek z vesmírné plavby

Casino, bar

Nahrávací místnost

MSC STARSHIP CLUB – PRVNÍ FUTURISTICKÝ BAR S HUMANOIDNÍM ROBOTEM NA MOŘI 

*V závislosti na itinerářích a v souladu s platnými právními předpisy.

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

MSC STARSHIP CLUB – PRVNÍ FUTURISTICKÝ BAR S HUMANOIDNÍM ROBOTEM NA MOŘI 

M
SC

 V
IR

T
U

O
SA

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS



104

DĚTSKÝ KOUTEK CHICCO 47 18 Schumann

HOLOGATE ARENA 16 Debussy

JUNIOR CLUB LEGO® 70 18 Schumann

MINI CLUB LEGO® 65 18 Schumann

MSC FORMULA RACER 16 Debussy

MSC TEENS LAB 18 Schumann

TEENS CLUB 50 18 Schumann

VIRTUAL GAMES ARCADE & BOWLING 166 16 Debussy

WEB CREATOR ROOM 48 18 Schumann

XD INTERAKTIVNÍ KINO 16 Debussy

YOUNG CLUB 80 18 Schumann

HOLIČSTVÍ 

1.100

7 Verdi

KOSMETICKÝ SALON 7 Verdi

KADEŘNICTVÍ 7 Verdi

MASÁŽE A LÉČEBNÉ OŠETŘENÍ 7 Verdi

MEDI SPA 7 Verdi

NEHTOVÝ SALON OPI 7 Verdi

RECEPCE 7 Verdi

SHOP@MSCAUREASPA 7 Verdi

SOLARIUM 7 Verdi

TERMÁLNÍ OBLAST 7 Verdi

EXKLUZIVNÍ SOLARIUM NA TOP19 19 Mendelssohn

FITNESS LEKCE 16 Debussy

MSC GYM - FITNESS CENTRUM 570 16 Debussy

TRASA PRO CHODCE 16 Debussy

SPORTPLEX 390 16 Debussy

BAZÉN ATMOSPHERE 851 1.700 15 Morricone

BAZÉN HORIZON 140 860 16 Debussy

SAVANNAH AQUAPARK 1.000 19 Mendelssohn

BAZÉN TROPICAL 140 1.000 15 Morricone

RODINNÁ ZÁBAVA, 
SPA A SPORTY

SAVANNAH AQUAPARK

MSC AUREA SPAMSC FITNESS TĚLOCVIČNA

RODINNÁ ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba
Vyhrazená oblast pro děti (do 3 let)

Atrakce virtuální reality

Hrací oblast LEGO® (7–11 let)

LEGO® hrací oblast (3-6 let)

Auto závody - simulátor

Technická laboratoř pro děti

Vyhrazená oblast pro teenagery (15-17 let)

Prostor pro videohry a bowling
Vyhrazená místnost pro mládež a mládež zamilovanou 

do sociálních médií a do tvorby svého obsahu
Interaktivní XD Dark Ride kino

Vyhrazená oblast pro mladé (12-14 let)

MSC AUREA SPA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba
Střih, změna vyzáže, holení

Make-up, voskování

Střih, barva, styl a další úpravy
pro personalizovaný vzhled

Masáže, ošetření těla, ošetření obličeje

Výplně, Ošetření proti stárnutí a formování postavy, Akupunktura

Kompletní, hodinové ošetření, které zkrášluje
vaše ruce a nohy

Recepce a uvítací prostor

Nakupování na míru pro péči o vlasy, péči o pleť a kosmetické výrobky
 světoznámých značek

Špičkové vybavení poskytuje bezpečné opálení s jednotným, zlatým,
hloubkovou a trvalou barvou

Tmavá/jasná senzorická parní lázeň, středomořská lázeň,
Finská sauna, vodní ráj, solný relax,

Harmonické vibrace Relax, ledová lázeň, Vodní lavičky, Whirlpool

Exkluzivní solárium s vířivou vanou pouze pro hosty Aurea

SPORT & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Lekce od našeho 
vyškoleného personálu

Fitness centre

Trasa pro chodce 328 m

Basketball, tennis court, football, volleyball

BAZÉNY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba
Bazénová paluba 

Bazén 

Aquapark

Vnitřní bazén 

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

SAVANNAH AQUAPARK

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS

M
SC

 V
IR

T
U

O
SA

 *
**

**



105

STANDARDNÍ VYBAVENÍ KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

Interaktivní televize

Telefon

Wi-Fi připojení (za poplatek kromě MSC Yacht Club)

Mini bar

Trezor

2 Královské apartmá

Royal Suites (≈ 57 m2) s balkónem (≈ 58 m²)
Velký balkon s vlastní vířivou vanou a jídelním stolem.
Pohodlné dvoulůžkové nebo samostatné postele (na vyžádání).
Oddělený obývací prostor a jídelna.
Šatna.
Koupelna s vanou a sprchou, umyvadlem a fénem.
Kávovar na espresso.

Tento typ ubytování je k dispozici pouze v MSC Yacht Clubu.

8 Dvoupodlažní apartmá

Dvoupodlažní apartmá (≈ 53 m²) s balkonem (≈ 21 m²)
Balkon s vlastní vířivou vanou. Snadný přístup do oblastí MSC Yacht 
Club. Hlavní ložnice s manželskou postelí nebo samostatnými 
postelemi (na vyžádání).
Otevřený obývací pokoj/jídelna s pohovkou, která lze přeměnit na 
manželskou postel. 2 prostorné šatny.
Koupelna se sprchovým koutem (první patro), koupelna s vanou 
(druhé patro).
Kávovar na espresso.

Tento typ ubytování je k dispozici pouze v MSC Yacht Clubu.

77 Apartmá Deluxe 

Deluxe Suite (≈ 25 m²) s balkonem (≈ 5 m²)
Pohodlné dvoulůžkové nebo samostatné postele (na vyžádání).
Posezení s pohovkou.
Koupelna se sprchovým koutem, umyvadlo s fénem.
Kávovar na espresso.

Tento typ ubytování je k dispozici pouze v MSC Yacht Clubu.

15 Interiérové apartmá

Interiérové   apartmá (≈ 17 m2)
Pohodlné dvoulůžkové nebo samostatné postele (na vyžádání).
Koupelna se sprchovým koutem, umyvadlem a fénem.
Kávovar na espresso.

Tento typ ubytování je k dispozici pouze v MSC Yacht Clubu.

2 Grand apartmá s vířivkou

Apartmány (≈ 39 m2) s balkónem (≈ 36 m2).
Balkon s vlastní vířivou vanou.
Pohodlné dvoulůžkové nebo samostatné postele (na vyžádání).
Posezení s pohovkou.
Koupelna se sprchovým koutem, umyvadlem a fénem.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze s Aurea Experience.

8 Apartmá s vířivkou

Apartmány (≈ 27m2) s balkónem (≈ 30 m2).
Balkon s vlastní vířivou vanou.
Pohodlné dvoulůžkové nebo samostatné postele (na vyžádání).
Posezení s pohovkou.
Koupelna se sprchovým koutem, umyvadlem a fénem.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze s Aurea Experience.

KAJUTY

STANDARDNÍ VYBAVENÍ KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

Interaktivní televize

Telefon

Wi-Fi připojení (za poplatek kromě MSC Yacht Club)

Mini bar

Trezor

KAJUTY

M
SC

 V
IR

T
U

O
SA

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS



106

15 Interiérové studio

Interiérové   studio (10 m2)
Velké jednolůžko (140 cm).
Koupelna se sprchou a fénem.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze u Bella.

728 Vnitřní kajuty

Interiérové/ vnitřní   kajuty (≈ 17 m2)
Pohodlné dvoulůžkové nebo samostatné postele (na vyžádání).
Koupelna se sprchou a fénem.

Tento typ ubytování je k dispozici u  Bella a Fantastica.

190 Rodinné kajuty

Rodinné kajuty se skládají ze dvou propojovacích kajut, z nichž každá 
má svou vlastní koupelna a balkon:
Super Family Plus: Kombinace 2 propojených apartmá.
Každá kajuta měří ≈25 m2 a každý balkon měří ≈8 m2.
Pohodlně pojme 6 až 12 osob.
Super Family: Kombinace 2 propojených balkonových kajut.
Každá kajuta měří ≈17 m2 a každý balkon měří ≈4 m2.
Pohodlně pojme až 6 osob.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze u Fantastica Experience.
Rodinné kajuty jsou již zahrnuty v celkovém počtu kajut, proto je nelze dodatečně započítávat.

160 Kajuty s oknem 

Kajuty s výhledem na oceán (od ≈ 15 do ≈ 25 m2)
Okno s výhledem na moře.
Pohodlné dvoulůžkové nebo samostatné postele (na vyžádání).
Posezení s pohovkou.
Koupelna se sprchou a fénem.

Tento druh ubytování je k dispozici u  Bella, Fantastica a Aurea.

1.322 Kajuty s balkónem 

Kajuty (≈ 17 m²) s balkónem (od ≈ 3 do ≈ 5 m²)
Pohodlné dvoulůžkové nebo samostatné postele (na vyžádání).
Posezení s pohovkou.
Koupelna se sprchou a fénem.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze u Bella, Fantastica a Aurea.

24 Apartmá

Apartmány (≈ 23 m2) s balkónem (od ≈ 3 do ≈14 m2).
Pohodlné dvoulůžkové nebo samostatné postele (na vyžádání).
Posezení s pohovkou.
Koupelna s vanou a fénem.
Možnost ubytování až 6 osob.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze u Fantastica Experience.

MSC YACHT CLUB DELUXE APARTMÁMSC YACHT CLUB DELUXE APARTMÁ

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS

M
SC

 V
IR

T
U

O
SA

 *
**

**



107

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY S POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU MOBILITOU

Šířka dveří do kajuty 85,5 cm

Volný prostor kajuty 82,1 cm

Šířka dveří do koupelny 90 cm

Velikost kabiny (podlahová plocha) od ≈ 22 do ≈ 28 m2

Velikost koupelny 3,1 m2

Je ve sprše sklopné sedadlo? Ano

Výška sedáku od země 44 cm

Madla u toalety? Ano

Jsou na palubě k dispozici invalidní vozíky? Ano, v omezeném počtu*

Jsou všechny paluby/veřejné prostory přístupné? Ano

Jsou všechny záchranné čluny bezbariérové? Ne**

Jsou ve výtazích instalovány ukazatele palub? Vizuální, audio a Braillovo písmo

Může vážně zrakově postižený host/slepec absolvovat plavbu? Pouze s pečovatelem na plný úvazek

* Pouze pro nalodění, vylodění a nouzové situace.
**  V případě nouze pomůže hostům s postižením nebo sníženou mobilitou do záchranných člunů vyhrazený personál.

VNITŘNÍ KAJUTA

1 Apartmá deluxe pro hosty se zdravotním postižením nebo se sníženou mobilitou

Apartmá Deluxe (≈ 24 m²) s balkonem (≈ 5 m²)
Pohodlné dvoulůžkové nebo samostatné postele (na vyžádání).
Posezení s pohovkou.
Prostorná skříň.
Koupelna s velkým sprchovým koutem a sklopným sedadlem 
ve sprše (44 cm), WC sedátko s madly.
Kávovar na espresso.

Tento druh ubytování je k dispozici
pouze v MSC Yacht Clubu.

59 Kajut pro hosty se zdravotním postižením nebo sníženou mobilitou

32 kajut (od ≈ 17 do ≈ 19 m²) s balkónem (od ≈ 5 do ≈ 16 m²), 
27 vnitřních kajut (≈ 22 m²)
Manželskou postel lze přeměnit na dvě samostatná lůžka.

Tento druh ubytování je k dispozici v kajutách s balkonem a interiérem
( Bella, Fantastica nebo Aurea).

APLIKACE MSC FOR ME

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

VNITŘNÍ KAJUTA

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

M
SC

 V
IR

T
U

O
SA

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA PLUS



108

RECEPCE INFINITY 22 450 5 Opera

ZDRAVOTNICKÉ CENTRUM 6 400 4 Lirica

MSC EXKURZE 55 5 Opera

MSC EXKURZE 6 Musica

ATTIC CLUB 41 21,20 42,90 70 18 Divina

BUSINESS CENTRUM 58 67 5 Opera

CAROUSEL SALONEK 400 130 1.100 7 Fantasia

DIVADLO LONDON 975 217 1.000 5 Opera / 6 Musica

SKY SALONEK 180 25,20 630 18 Divina

SPOLEČNÉ PROSTORY 

 TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA LODĚ

HRUBÁ TONÁŽ 171.598 tun

DÉLKA / ŠÍŘKA / VÝŠKA 315,83 m / 43 m / 75,5 m

PLOCHA POVRCHU 450.000 m2, včetně 33.000 m² veřejného prostoru

VEŘEJNÉ PROSTORY 10,5 m2 na osobu

PALUBY 19, včetně 15 pro hosty

VÝTAHY 32, včetně 19 pro hosty (2 panoramatické a 1 pro hosty MSC Yacht Club)

ELEKTRICKÉ NAPĚTÍ (V KAJUTĚ) 110/220 V

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 23,15 uzlů

STABILIZÉRY Stabilizování: 2 žebra

POČET PASAŽÉRŮ 5.655

POČET KAJUT 2.201, včetně 55 pro hosty se zdravotním postižením nebo sníženou mobilitou

ČLENOVÉ POSÁDKY cca 1.595

BAZÉNY 4, včetně 1 s posuvnou střechou, 1 pro MSC YACHT CLUB; 9 vířivých bazénů

ENVIRONMENTÁLNÍ TECHNOLOGIE AWT-Advanced Water Treatment, Energy Saving & Monitoring System, Scrubbers and LED technology

OSTANÍ SLUŽBY Počet míst UŽITÍ Plocha (m2) Paluba

Recepce, zákaznický servis

Zdravotnické centrum

Oddělení exkurzí/výletů

Oddělení exkurzí/výletů

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI Počet míst Plocha podia /tanečního parketu (m2) Plocha (m2) Paluba

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

Loď je vybavena pokročilými zvukovými a světelnými systémy, videoprojekčním zařízením a počítačem ovládanou plazmovou stěnou. High-tech systém umožní sdílení z jakéhokoli zdroje na lodi a je schopen sdílet daný videoprojekt 
po celé lodi nebo do konkrétních salonků nebo veřejných prostor. Wi-Fi připojení k internetu je k dispozici ve všech veřejných prostorách.

CAROUSEL SALONEK 

INFINITY ATRIUM

BAZÉN ATMOSPHERE

NA MSC BELLISSIMA JE TECHNOLOGIE VE SLUŽBĚ UMĚNÍ A POHOSTINSTVÍ. 

S MSC for Me mohou hosté zůstat v kontaktu se svou rodinou a přáteli a získat všechny informace, rady 
a inspiraci, kterou budou potřebovat, kdykoli a kdekoli zdarma prostřednictvím své mobilní aplikace, na kajutě v chytré 
televizi, interaktivní dotykové obrazovky nebo náramky MSC for Me. Abyste mohli používat mobilní aplikaci, stačí se 
připojit k bezplatné  WIFI, abyste si to všechno užili - internetový balíček není nutný!

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

INFINITY ATRIUM

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

M
SC

 B
E

LI
SS

IM
A

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA 



109

50 16 Seaview

1.100 7 Fantasia

9 Seaside
12 Grandiosa

14 World Class
15 Preziosa
16 Seaview
18 Divina

167 423 16 Seaview

120 405 18 Divina

115 1.225 19 Splendida

MSC YACHT CLUB Počet míst Exkluzivní servis Plocha (m2) Paluba

RECEPCE 24-Hodinová recepce

MSC AUREA SPA Exkluzivní přístup se soukromým výtahem,
2 soukromé masážní místnosti

103 APARTMÁ SE SLUŽBOU KOMORNÍKA 24-Hodinová služba komorníka od ≈ 12 do ≈ 90

TOP SAIL LOUNGE Panoramatický salonek a bar

MSC YACHT CLUB RESTAURACE Exkluzivní resturace

MSC YACHT CLUB GRILL & BAR Buffet a grill

MSC YACHT CLUB BAZÉN Bazén a 2 vířivky

MSC YACHT CLUB SLUNEČNÍ PALUBA A BAR Solarium a bar

MSC YACHT CLUB ROYAL KAJUTA

MSC YACHT CLUB SLUNEČNÍ PALUBA A BARTOP SAIL SALONEK

MSC YACHT CLUB ROYAL KAJUTA

M
SC

 B
E

LI
SS

IM
A

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA 



110

Passenger
Embarkation

Passenger
Embarkation

Passenger
Embarkation

Passenger
Embarkation

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

M
ed

ica
l C

en
tre

Lif
t

Ka
ito

 T
ep

pa
ny

ak
i

Ka
ito

 S
us

hi
 B

ar

M
as

te
rs

of
 th

e 
Se

a

TV
 S

tu
di

o 
& 

Ba
r

MSC Aurea Spa

Bu
tc

he
r's

 C
ut

Ch
am

pa
gn

e 
Ba

r

Ch
am

pa
gn

e 
Ba

r

Carousel
Lounge

Imperial
Casino

Th
e 

Ga
lle

ry

Lif
t

Lift

Ga
lle

ria
 B

el
lis

sim
a

Lif
t

Lif
t

Lighthouse Restaurant

Il C
ilie

gi
o

Em
ot

io
ns

-Im
m

er
siv

e 
Ga

lle
ry

Je
an

-P
hi

lip
pe

Cr
êp

es
 &

 G
el

at
o

Pl
az

a
Be

llis
sim

a

Ga
lle

ria
 B

el
lis

sim
a

M
SC

 E
xc

ur
sio

ns M
in

i
M

al
l

Be
llis

sim
a

Ba
r &

 Lo
un

ge

Je
an

-P
hi

lip
pe

Ch
oc

ol
at

 &
 C

af
é

HOLA! Tapas bar
by Ramón Freixa

Bo
ut

iq
ue

L'A
te

lie
r B

ist
ro

t

Pe
rfu

m
es

& 
Co

sm
et

ics

Luxury
Vetrina

Watches &
Sunglasses

London Theatre

M
SC

Sh
op

Ed
ge

 C
oc

kt
ai

l B
ar

Le
 C

er
isi

er

Lif
t

Pa
no

ra
m

ic 
Lif

t

Pa
no

ra
m

ic 
Lif

t

M
SC

 P
ho

to

Ph
ot

o 
Ga

lle
ry

Fashion
Jewellery

Fine Watches
& Jewellery

5115
5113
5111
5107
5103
5099
5095
5091
5087
5083

5109
5105
5101
5097
5093
5089
5085

5119
5121
5123
5125
5127
5129
5131
5133
5135

5081
5079
5077
5075
5063
5061
5057
5053
5049
5045
5041
5037
5033
5029
5025
5021
5015
5013
5011
5009
5007
5005
5003
5001

5094
5092
5090
5088
5086
5084
5082
5080
5078
5076
5074
5072
5070
5068
5066
5062
5058
5054
5050
5046
5042
5038
5034
5030
5026
5022
5018

5059

50
73

50
71

5055
5051
5047
5043
5039
5035
5031
5027
5023
5019

5014
5016
5012
5010
5008
5006
5004
5002

5137

5064
5060
5056
5052
5048
5044
5040
5036
5032
5028
5024
5020

50
69

50
67

50
65

Lif
t

Pa
no

ra
m

ic 
Lif

t

London Theatre

Pa
no

ra
m

ic 
Lif

t

Lif
t

Posidonia Restaurant

Business
Centre

M
SC

 E
xc

ur
sio

ns

In
fin

ity
 B

ar

Infinity Atrium

Lif
t

Infinity
Reception-Guest Service

8239
8237
8235
8233
8231
8229
8227
8225

8223
8221
8219
8215
8213
8211
8209
8207
8205
8203
8201
8199
8197
8195
8193
8191

8189
8187
8185
8183

8181
8179
8177
8175
8173
8171
8169
8167

8165
8163
8161
8157
8153
8149
8145
8141
8137
8133
8129

8190
8188
8186
8184

8180
8178
8176
8174
8172
8170
8168
8166

8164
8162
8160
8156
8152
8148
8144
8140
8136
8132
8128

8159

8182
H

H

8155
8151
8147
8143
8139
8135
8131

8158
8154
8150
8146
8142
8138
8134
8130

8222
8220
8218
8216

8214
8212
8210
8208
8206
8204
8202
8200

8198
8196
8194
8192

8127
8125
8123
8121
8119
8115
8113
8111
8109
8107
8105

8103
8101
8099
8097
8095

8126
8124
8122
8120
8118
8116
8114
8112
8110
8108
8106

8104
8102
8100
8098
8096

8093

8083
8079
8075
8071

8085
8081
8077
8073

8065
8063
8061
8059

8057
8055
8053
8051

8069
8067

8039
8035
8031
8027

8023
8019
8013
8009
8005
8001

8047
8043

8038
8034
8030
8026
8022
8018
8014
8010
8006
8002

8046
8042

8040
8036
8032
8028
8024
8020
8016
8012
8008
8004

8049

8044
8041
8037
8033
8029
8025
8021
8015
8011
8007
8003

8045
8048

8052

8084
8080
8076
8072

8066
8064
8062
8060

8058
8056
8054
8050

8070
8068

8091
8089H

H

H
H

H

H8087

8094
8092
8090

8088

8238
8236
8234
8232
8230
8228
8226
8224

8086
8082
8078
8074

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

PLÁN PALUB &
UBYTOVÁNÍ

2.201 KAJUT
5.655 HOSTŮ

PALUBA 4
LIRICA

PALUBA 5
OPERA

PALUBA 6
MUSICA

PALUBA 7
FANTASIA

PALUBA 8
MERAVIGLIA

GALLERIE BELLISSIMA

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

2.201 KAJUT
5.655 HOSTŮ

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA 

GALLERIE BELLISSIMA

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

2.201 KAJUT
5.655 HOSTŮ

M
SC

 B
E

LI
SS

IM
A

 *
**

**



111

11261

11
26

5
11

26
7

11
26

9

11
27

3

11
27

5
11

39
0

11
38

8

11
38

6

11
38

2

11
38

0
11

37
8

11257
11253
11249
11245

11263
11259
11255
11251
11247

11243
11241
11239
11237
11235

11087
11083
11079
11075

11073
11071

11069
11067
11065
11063
11061
11059
11057
11055
11051
11047
11043
11039
11035
11031
11027
11023

11060

11064

11056
11052
11048
11044
11040
11036
11032

11028
11024

11053 H
H

11049
11045
11041
11037
11033

11020
11018
11016
11014

1101211029
11025

11021
11015

11
00

9

11
00

5

11
00

3

11
00

2

11
00

4

11
00

8

11019
11013
11011

11098
11094
11090
11086

11096
11092
11088
11084

11082
11080

11078
11076
11074
11072
11070
11068
11066
11062
11058
11054
11050
11046
11042
11038
11034
11030

11026
11022
11010

11193

11191
11189
11187

11199
11197
11195

11185
11183
11181

11179

11280
11278
11276

11274
11272
11270

11177
11175
11173
11171
11167
11163
11159
11155
11151
11147
11143
11139

11169
11165
11161
11157
11153
11149
11145
11141

11238
11234
11230
11226
11222
11218
11214
11210

11206
11204
11202
11200
11198
11196
11194
11192
11190

11268
11266
11264
11262

11233
11231
11229
11227
11225
11223
11221
11219
11215
11213
11211
11209
11207
11205
11203
11201

11137
11135
11133
11131
11129
11127
11125
11123
11121
11119

11188
11186
11184
11182
11180
11178
11176
11174
11172

H

H

11115
11113
11111
11109

11107
11105
11103
11101

11099
11097
11095

11124
11122
11120
11118

11116
11114
11112
11110
11108
11106
11104
11102
11100

11089
11085
11081
11077

11093

11091H

H H

11170
11168
11166
11164
11162
11160
11158
11156
11154
11152
11150
11148
11146
11144

11142
11140
11138
11136

11134
11132
11130
11128

11126

11348
11346
11344
11342
11340
11338
11336
11334
11332
11330
11328
11326
11324
11322
11320
11318

11316
11314
11312
11310
11308
11306
11304
11302
11300
11298
11296
11294
11292
11290
11288
11286
11284
11282

11374
11370
11366
11362
11360
11358
11356
11354
11352
11350

11408
11406
11404
11402

11376
11372
11368
11364

11400
11398
11396
11394
11392

11260
11258
11256
11254
11252
11250

11248
11246
11244
11242
11240
11236
11232
11228
11224
11220
11216
11212
11208

H

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

10
25

7

10253
10249
10245
10241
10237

10255
10251
10247
10243
10239

10394
10392
10390
10388

10372
10368
10364
10360

10235
10233
10231
10229
10227

10225
10223
10221
10219
10215
10213
10211
10209
10207
10205
10203
10201
10199
10197
10195
10193

10129
10127
10125
10123
10121
10119
10115
10113
10111
10109
10107
10105
10103
10101

10095
10093
10091
10089
10087
10085

10083

10099
10097

10178
10176
10174
10172
10170
10168
10166
10164
10162
10160

10196
10194
10192
10190
10188
10186
10184
10182
10180

10132
10130
10128
10126
10124
10122
10120
10118
10116
10114
10112
10110

10158
10156
10154
10152

10146
10144
10142
10140
10138
10136

10134

10108
10104
10100
10096

10106
10102
10098
10094

10081
10079
10077
10075

10073
10071

10069
10067
10065
10063

10061
10059
10057
10055
10051
10047
10043
10039
10035
10031
10027
10023

10019
10013
10009

10049

10053

10045
10041
10037
10033
10029

10026
H

H

H

H

H

H

H

10025

10021
10015
10011

10038
10034
10030

10050
10046
10042

10062
10058
10054

10074

10070
10066

10007

10
00

5

10
00

1

10
00

2

10
00

6

10080
10078
10076
10072
10068
10064
10060
10056
10052
10048
10044
10040

10036
10032
10028
10008

10092
10090

10088
10086
10084
10082

10150
10148

10191
10189
10187
10185

10183
10181
10179
10177
10175
10173
10171
10169
10167
10165
10163
10159
10155
10151
10147
10143
10139
10135
10131

10264
10262
10260
10258

10256
10254
10252
10250
10248
10246
10244
10242
10240
10238
10236
10232
10228
10224
10220
10216
10214
10210
10206

10344
10342
10340
10338
10336
10334
10332
10330
10328
10326
10324
10322
10320
10318
10316
10314

10312
10310
10308
10306
10304
10302
10300
10298
10296
10294
10292
10290
10288
10286
10284
10282
10280
10278

10276
10274
10272

10270
10268
10266

10370
10366
10362
10358
10356
10354
10352
10350
10348
10346

10
25

9

10
26

7
10

38
6

10
38

4

10
37

6
10

37
4

10
26

1

10
26

5

10
38

2

10
37

8

10161
10157
10153
10149
10145
10141
10137
10133

10204
10202
10200
10198

10234
10230
10226
10222
10218

10212
10208
H

90
01

90
02

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

92
69

9261
9257
9253
9249
9247
9245
9243
9241
9239
9237

9201
9199
9197
9195

9193
9191
9189
9187
9185
9183
9181
9179
9177
9175
9173
9169
9165
9161
9157
9153
9149
9145
9141

9220
9218
9216
9214

9212
9210
9208
9206
9204
9202
9200
9198
9196
9194
9192
9188
9184
9180
9176
9172
9168
9164

9171

9160

9167
9163
9159
9155
9151
9147
9143

9190
9186
9182
9178
9174
9170
9166
9162

9235
9233
9231
9229
9227
9225
9223
9221
9219
9215
9213
9211
9209
9207
9205
9203

9139
9137
9135
9133
9131
9129
9127
9125
9123
9121
9119

9115

9113

9136

9134

9111
9109
9107
9105

9091
9087
9083
9079

9093
9089
9085
9081

9106
9102
9098
9094

9077
9075
9073
9071
9069
9067

9065
9063
9061
9059
9055
9051
9047
9043
9039
9035
9031
9027

9053

9057

9049
9045
9041
9037
9033
9029

9022
9020
9018
9016
9014
9012

9025
9021
9015

9064
9060

9072 H
H

H

H

H H

HH

H

H

9068

9056
9052
9048
9044
9040
9036
9032
9028

9023
9019
9013
9011
9009

90
07

90
03

90
04

90
08

90
01

90
02

9078
9076
9074
9070
9066
9062
9058
9054
9050
9046
9042
9038
9034
9030
9026
9024
9010

9104
9100
9096
9092

9090
9088
9086
9084
9082
9080

9132
9130
9128
9126

9103
9101
9099
9097

9095

9158
9156
9154
9152
9150
9148
9146
9144
9142
9140
9138

9124
9122
9120
9118
9116
9114
9112
9110

9108

9252
9250
9248
9246
9244
9242
9240
9238
9236
9234
9232
9230
9228
9226
9224
9222

9278
9274
9270
9266
9264
9262
9260
9258
9256
9254

92
71

92
73

92
77

92
79

92
98

92
96

92
94

92
88

92
86

92
90

9255

92829265 9267

9263
9259

9251

9284

9280
9276
9272
9268

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

Lif
t

Lif
t

12249

12
25

3
12

25
5

12
25

7

12
26

1

12
26

3
12

35
2

12
35

0

12
34

8

12
34

4

12
34

2
12

34
0

12245
12241
12237
12233

12251
12247
12243
12239
12235

12231
12358

12360

12356
12354

12229
12227
12225
12223

12187
12185
12183
12181

12179
12177
12175
12173
12171
12169
12167
12165
12163
12161
12159
12155
12151
12147
12143
12139
12135
12131
12127

12125
12123
12121
12119
12115
12113
12111
12109
12107
12105
12103
12101
12099
12097

12156
12154
12152
12150
12148
12146
12144
12142
12140
12138
12136
12134
12132
12130

12128
12126
12124
12122
12120
12118
12116
12114

12112

12095
12093
12091
12089
12087
12085
12083
12081

12110
12108
12106
12104
12102
12100
12098
12096
12094
12092
12090
12088

12077
12073
12069
12065

12075
12071
12067
12063

12061
12059
12057
12055
12053
12051
12049
12047
12045
12043
12039
12035
12031
12027
12023
12019
12013
12009

12
00

6

12
00

8

12
00

5

12
00

3

12
00

1

12
00

4

12041
H

H

12037
12033
12029
12025

12016
12014
12012

12021
12015
12011

12
00

2

12044
12040

12052

12048

12036
12032
12028
12024
12020

12007

12084
12080
12076
12072

12070
12068
12066
12064
12062
12060
12058
12056
12054
12050
12046
12042
12038
12034
12030
12026
12022
12018

12010

12086
12082
12078
12074

12079H

H

H

H

12246
12244
12242
12240

12238
12236
12234
12232
12230
12228
12226
12224
12222
12220
12218
12214
12210
12206
12202
12198
12194
12190
12186

12157
12153
12149
12145
12141
12137
12133
12129

12184
12182
12180
12178
12176

12174
12172
12170
12168

12164
12162
12160
12158
H

H

12166

12216

12208
12212

12204
12200
12196
12192
12188

12221
12219
12215
12213
12211
12209
12207
12205
12203
12201

12276
12274
12272
12270
12268
12266
12264
12262
12260
12258

12306
12304

12308

12302
12300
12298
12296
12294
12292
12290
12288
12286
12284
12282
12280
12278

12256
12254
12252
12250
12248

12199
12197
12195
12193
12191
12189

12336
12332
12328
12324
12320

12338
12334
12330
12326
12322

12370
12368
12366
12364
12362

12318
12316
12314
12312
12310

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

13213

13
24

5
13

24
7

13
25

5
13

35
4

13
35

2

13
24

9

13
25

3

13
35

0

13
34

6

13
34

4
13

34
2

13211
13209
13207

13243
13239
13235
13231

13370
13368
13366
13364

13340
13336
13332
13328
13324

13205
13203
13201
13199
13197

13362

13360
13358
13356

13195

13241
13237
13233
13229
13227
13225
13223
13221
13219
13215

13193
13191
13189
13187
13185
13183

13181
13179
13177
13175

13173
13171
13169
13167
13165
13163
13161

13248
13246

13244
13242
13240

13159
13157
13155
13153
13149
13145
13141
13137
13133
13129
13125
13121

13069
13065
13061

13071
13067
13063

13086
13082
13078
1307413059

13084
13080
13076
13072

13057
13055
13053
13051
13049
13047

13045
13043
13041

13016
13014

13037
13033
13029
13025
13021
13015

13012
13010
13008
13006

13
00

2

13011
13007
13003
13001 13004

13039
13035
13031
13027
13023
13019
13013
13009
13005

13052

13048
13044
13040
13036
13032
13028
13024
13020

13070
13068
13066
13064
13062
13060

13058
13056
13054
13050
13046
13042
13038
13034
13030
13026
13022
13018

13119
13115
13113
13111
13109
13107
13105
13103
13101

13158
13156
13154
13152
H

H

13099
13097
13095
13093
13091

13150
13148
13146
13144
13142
13140
13138
13136
13134
13132
13130
13128
13126
13124

13089
13087
13085
13083
13081
13079
13077
13075

13104
13102
13100
13098
13096
13094
13092
13090
1308813073H

H

H

H

H

13122
13120
13118
13116
13114
13112
13110
13108

13106

13176
13174
13172
13170
13168
13166
13164
13162
13160

13151
13147
13143
13139
13135
13131
13127
13123

13230
13228
13226
13224
13222
13220
13218
13216
13214
13212
13210
13206
13202
13198
13194
13190
13186
13182
13178

13204
13208

13200
13196
13192
13188
13184
13180

13238
13236
13234
13232

13310
13308
13306
13304
13302
13300
13298
13296
13294
13292
13290
13288
13286
13284
13282
13280

13278
13276
13274
13272
13270
13268
13266
13264
13262
13260
13258
13256
13254
13252
13250

13338
13334
13330
13326
13322
13320
13318
13316
13314
13312

12
00

5
12

00
3

12
00

1
12

00
4

12
00

6
12

00
8

Lif
t

Lif
t

Lift

Panoramic Lift Panoramic Lift

14209
14205
14201

14211 14227
14207
14203

14199

14254
14250
14246
14242

14197
14195
14193
14191
14189
14187

14194
14192
14190
14188
14186
14184
14182
14180
14178
14176
14174
14172
14170
14168

14166
14164
14162

14160
14158
14156

14226
14224
14222
14220
14218
14216
14214
14212
14210
14208
14206
14204
14202
14200
14198
14196

14185
14183
14181
14179
14177
14175
14173
14171
14169
14167
14165
14163
14161
14159
14157
14155

14089
14087
14085
14083
14081
14079
14077
14075
14073
14071
14069
14067
14065
14063

14057
14055
14053
14051
14049
14047
14045

14041
14037
14033
14031

14029

14027

14025

14023

14021

14019

14015

14007

14018

14016

14014

14012

14010

14008

14006

14002

14003

14001

14030
14026
14022
14020

14043
14039
14035

14013
14011
14009
14005

14032
14028
14024

14004

14061
14059

14086
14084
14082
14080
14078
14076
14074
14072
14070
14068
14066
14064
14062
14060

14046
14044
14042
14040
14038
14036 H

H14034

14050
14048

14056
14054
14052

14058

14153
14151
14149
14147

14145
14143
14141
14139
14137
14135
14133
14131
14129
14127
14125
14121
14115
14111

14107
14103
14099
14095
14091

14154
14152
14150
14148

14146
14144
14142
14140
14138
14136
14134
14132
14130
14128
14126
14124
14120
14116
14112
14108
14104
14100
14096

14123
14119
14113
14109
14105
14101
14097
14093

14122

14118
14114
14110
14106
14102

14098

14094
14092
14090
14088

14252
14248
14244
14240
14238
14236
14234
14232
14230
14228

14
21

5

14
21

9

14
22

3

14
22

5
14

26
8

14
26

6

14
26

4

14
26

0

14
25

8
14

25
6

14
21

3

H
H

H

Lif
t

Lift

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

PALUBA 9
SEASIDE

PALUBA 10
SEASIDE EVO

PALUBA 11
BELLISSIMA

PALUBA 12
GRANDIOSA

PALUBA 13
MAGNIFICA

PALUBA 14
WORLD CLASS

DIVADLO LONDON BUTCHER'S CUT

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA 

DIVADLO LONDON BUTCHER'S CUT

M
SC

 B
E

LI
SS

IM
A

 *
**

**



112

Ar
izo

na
Aq

ua
pa

rk

Ar
izo

na
 B

ar

Himalayan Bridge

Top 19
Exclusive Solarium

Lif
t

So
la

riu
m

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Su
nd

ec
k &

 B
ar

W
hi

rlp
oo

l b
at

h

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Po
ol

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b 

Gr
ill 

& 
Ba

r

So
la

riu
m

Lif
t

MSC Yacht Club
16019

16015

16013

16011

16009

16007

16005

16003

16001

16026

16024

16022

16020

16018

16016

16
01

0
16

01
2

16
00

8
16

00
6

16014

16004

16002

Lif
t

Horizon
Amphitheatre 

Sp
or

tp
le

x

Sp
or

ts
Ba

r

TV
 G

am
es

Bo
w

lin
g

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k

Vi
rtu

al
 G

am
es

 A
rc

ad
e Po

w
er

 W
al

kin
g 

Tr
ac

k

MSC Gym
powered by Technogym®

So
la

riu
m

MSC Yacht Club

Co
nc

ie
rg

e
Ar

ea

Horizon
Pool

Lif
t

Lif
t

In
te

ra
ct

ive
XD

 C
ine

m
a

VR Maze

MSC
Formula Racer

Co
nc

ie
rg

e
Ar

ea
Co

nc
ie

rg
e

Ar
ea

Co
nc

ie
rg

e

18019

18015

18013

18011

18009

18007

18005

18003

18001

18018

18016

18014

18012

18010

18008

18006

18004

18002

Lif
t

Lif
t

Sp
or

tp
le

x

Su
n 

De
ck

At
tic

 C
lu

b

Te
en

Cl
ub

Yo
un

g 
Cl

ub

Ju
ni

or
 C

lu
b

Le
go

M
in

i
Cl

ub
Le

go

Ba
by

Cl
ub

Ch
icc

o

Do
re

m
ila

nd

Do
re

m
i

La
b

Sky lounge

Do
rem

i
St

ud
io

Lif
t

Sliding Roof

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Ho
riz

on
 B

ar

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

15035

15033

15031

15021

15019

15015

15013

15026

15024

15022

15020

15018

15016

15014

15012

15010

15011 15008

15
00

9
15

00
7

15
00

5
15

02
3

15
02

5
15

02
9

15
02

7
15

00
3

15
00

1

15
00

2

15
00

4

15
00

6

15039
H

15037

Lif
t

So
la

riu
m

M
ar

ke
tp

la
ce

 B
uf

fe
t Marketplace Bar

Atmosphere
Ice Cream Bar

M
ar

ke
tp

la
ce

 B
uf

fe
t 

M
ar

ke
tp

la
ce

 Fa
m

ily
 &

 K
id

s

Lif
t

Lif
t

Po
ol

 D
ec

k

Atmosphere
Bar South

Grand Canyon
Bar

Gr
an

d 
Ca

ny
on

Po
ol

At
m

os
ph

er
e

Po
ol

Dancing Floor

Panoramic Lift Panoramic Lift

At
m

os
ph

er
e

Ba
r N

or
th

So
la

riu
m

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Su
nd

ec
k &

 B
ar

W
hi

rlp
oo

l b
at

h

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Po
ol

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b 

Gr
ill 

& 
Ba

r

So
la

riu
m

MSC Yacht Club

2

8

78

15

34

1.282

136

634

12

LEGENDA

 Pohovka

 Rozkládací pohovka pro dva

 3. postel je sklopná

  3. a 4. lůžko jsou stahovací postele

   Patrová postel nebo pohovka, které lze 
přestavět do palandy (3. a 4. postel); 
lůžka postele nejsou vhodné pro děti 
pod věk 6 let.

 Propojovací kabiny

H Kabina pro hosty se zdravotním 
 postižením nebo sníženou pohyblivostí

 Vířivá vana

 Kabiny s omezeným výhledem

 Balkón s kovovým zábradlím

  Balkón s polosklem napůl kovem
 balustráda

2.201 KAJUT

Královské apartmá

Dvoupodlažní apartmá

Deluxe apartmá*

Interiové apartmá

Apartmá

Kajuty s balkónem* 

Kajuty s oknem 

Vnitřní kajuty*

Vnitřní kajuta pro 1 osobu

* Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

DRUHY KAJUT

BELLA › Vnitřní kajuta pro 1 osobu°

BELLA › Vnitřní 

BELLA › Kajuta s oknem °°

BELLA › Kajuta s balkónem 

FANTASTICA › Vnitřní

FANTASTICA › Kajuta s okem

FANTASTICA › Kajuta s balkónem 

FANTASTICA › Rodinné kajuty**

FANTASTICA › Apartmá
  

AUREA › Kajuta s oknem 

AUREA › Kajuta s balkónem 

AUREA › Apartmá*

AUREA › Grand apartmá*

MSC YACHT CLUB › Interiové apartmá

MSC YACHT CLUB › Deluxe apartmá

MSC YACHT CLUB › Dvoupodlažní apartmá*

MSC YACHT CLUB › Královské apartmá*

*  S vířivou vanou.
°  Jedna kajuta se zmenšenou postelí

(140 x 200 cm).
°°  Zmenšená postel (140 x 200 cm).
**  Tento symbol označuje pouze některé

z dostupné kombinace rodinných kajut.
•  Všechny kabiny mají jednu manželskou postel, 

která lze rozdělit na dvě samostatné postele 
kromě interiéru Studio.

•  3. a 4. lůžko k dispozici ve všech 
kategoriích kromě Interiérového studia, 
kajut s oknem, Bella, MSC Yacht Club 
Interior Suite.

•  5. a 6. lůžko k dispozici v Ocean View
 Bella a apartmá Fantastica
•  Kabiny 13245, 13342, 14213, 14256 mají 

pouze palandu.

 Splendida Paluba 19
 Divina Paluba 18
 Seaview Paluba 16
  Preziosa Paluba 15
 World Class Paluba 14
 Magnifica Paluba 13
 Grandiosa Paluba 12
 Bellissima Paluba 11
 Seaside Evo Paluba 10
 Seaside Paluba 9
 Meraviglia Paluba 8
 Fantasia Paluba 7
 Musica Paluba 6
 Opera Paluba 5
 Lirica Paluba 4

PALUBA 15
PREZIOSA

PALUBA 16
SEAVIEW

PALUBA 18
DIVINA

PALUBA 19
SPLENDIDA

Konfigurace lodi, data a popisy se mohou změnit 
v závislosti na sezóně a na místě určení a musí 
být ověřeny v závislosti na čase rezervace.

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA 

2

8

78

15

34

1.282

136

634

12

2.201 KAJUT

Královské apartmá

Dvoupodlažní apartmá

Deluxe apartmá*

Interiové apartmá

Apartmá

Kajuty s balkónem* 

Kajuty s oknem 

Vnitřní kajuty*

Vnitřní kajuta pro 1 osobu

* Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 

M
SC

 B
E

LI
SS

IM
A

 *
**

**

 Splendida Paluba 19
 Divina Paluba 18
 Seaview Paluba 16
  Preziosa Paluba 15
 World Class Paluba 14
 Magnifica Paluba 13
 Grandiosa Paluba 12
 Bellissima Paluba 11
 Seaside Evo Paluba 10
 Seaside Paluba 9
 Meraviglia Paluba 8
 Fantasia Paluba 7
 Musica Paluba 6
 Opera Paluba 5
 Lirica Paluba 4



113

BUTCHER'S CUT 82 115 7 Fantasia

HOLA! TAPAS BAR BY RAMON FREIXA 56 150 6 Musica

IL CILIEGIO/LE CERISIER 828 1.338 6 Musica

KAITO SUSHI BAR 26 81 7 Fantasia

KAITO TEPPANYAKI 30 100 7 Fantasia

L'ATELIER BISTRO 80 205 6 Musica

LIGHTHOUSE RESTAURACE 730 1.000 6 Musica

MARKETPLACE BUFFET 1.144 1.825 15 Preziosa

POSIDONIA RESTAURACE 604 1.050 5 Opera

SEA PAVILION BY JEREME LEUNG 154 1.825 15 Preziosa

ATTIC CLUB 41 70 18 Divina

BELLISSIMA BAR & LOUNGE 64 267 6 Musica

CAROUSEL LOUNGE 400 1.100 7 Fantasia

CHAMPAGNE BAR 155 594 7 Fantasia

EDGE - COCKTAIL BAR 60 160 6 Musica

GRAND CANYON BAR 150 15 Preziosa

IMPERIAL CASINO 23 7 Fantasia

INFINITY BAR 21 120 5 Opera

JEAN-PHILIPPE CHOCOLAT & CAFÉ 80 230 6 Musica

JEAN-PHILIPPE CRÊPES & GELATO 15 41 6 Musica

MASTERS OF THE SEA 81 340 7 Fantasia

SKY LOUNGE 180 630 18 Divina

SPORTS BAR 24 319 16 Seaview

TV STUDIO & BAR 98 309 7 Fantasia

ATMOSPHERE BAR NORTH 258 15 Preziosa

ATMOSPHERE BAR SOUTH 84 15 Preziosa

ATMOSPHERE ICE CREAM BAR 84 15 Preziosa

ARIZONA BAR 12 19 Splendida

HORIZON BAR 45 18 Divina

ATTIC CLUB 41 70 18 Divina

BUTIK 173 6 Musica

CAROUSEL SALONEK 400 1.100 7 Fantasia

IMMERSIVE FOTOGALERIE 6 Musica

MÓDNÍ ŠPERKY 45 6 Musica

HODINKY A ŠPERKY 75 6 Musica

BELLISSIMA GALERIE 1.035 6 Musica / 7 Fantasia

HIMALÁJSKÝ MOST 19 Splendida

AMFITEÁTR 1.075 16 Seaview / 18 Divina

IMPERIAL CASINO 600 1.400 7 Fantasia

DIVADLO LONDON 975 1.000 5 Opera / 6 Musica

LUXURY VETRINA 45 6 Musica

BEZCELNÍ OBCHOD 3 37 6 Musica

MSC FOTO 120 6 Musica

MSC OBCHOD 55 6 Musica

PARFÉMY A KOSMETIKA 142 6 Musica

PLAZA BELLISSIMA 130 6 Musica

GALERIE 6 74 7 Fantasia

TV STUDIO & BAR 98 309 7 Fantasia

OBCHOD-HODINKY A SLUNEČNÍ BRÝLE 55 6 Musica

RESTAURACE, 
BARY A ZÁBAVA

RESTAURACE Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

American steakhouse

Španělská restaurace

Hlavní restaurace

Speciální japonská restaurace

Teppanyaki speciální restaurace

Bistro s vyhrazeným jídlem a pití

Hlavní restaurace

Buffetová restaurace s otevřenou kuchyní

Hlavní restaurace

Speciální restaurace - Čínské speciality

BARY/SALONKY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Noční club/diskotéka

Koktejlový bat/taneční sál

Koktejly a drinky

Bar se šampaňským a se studeným jídlem

Koktejlový bar vhodný před večeří

Vnitřní bazénový bar

Bar v casínu

Bar vhodný před večeří

Továrna na čokoládu a kavárna od Jean-Philippe Mauryho

Zmrzlina a krémy od Jean-Philippe Mauryho

Anglická hospoda

Piano salonek a bar

Nápoje a párky v rohlíku

Koktejly a drinky

VENKOVNÍ BARY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Venkovní bazénový bar

Jídlo 24 hodin

Zmrzlinový bar

Zmrzlinový bar

Panoramatický bar se slunečnou terasou a výhledem na moře

ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Diskotéka/bar

Módní butik (muži, ženy a děti)

Koktejl bar

Foto galerie

Módní šperky

Luxusní hodinky a šperky

Promenáda

Visutý most 82 m

Amfiteátr sluneční terasy

Casino, bar

Divadlo, přehlídky, konference

Luxusní obchod

Tabák, likéry a občerstvení

Obchod s fotografiemi a fotogalerie

Značkové dárky a upomínkové předměty MSC

Parfémy a kosmetika

Denní nákupy a speciální akce

Luxusní šperky

Nahrávací místnost 

Módní hodinky a sluneční brýle

*V závislosti na itinerářích a v souladu s platnými právními předpisy.

HOLA! TAPAS BAR BY RAMON FREIXA

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA 

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

HOLA! TAPAS BAR BY RAMON FREIXA

M
SC

 B
E

LI
SS

IM
A

 *
**

**



114

DĚTSKÝ KOUTEK CHICCO 47 18 Divina

DOREMI LAB 18 Divina

DOREMI STUDIO 48 18 Divina

JUNIOR CLUB LEGO® 70 18 Divina

MINI CLUB LEGO® 65 18 Divina

MSC FORMULA RACER 16 Seaview

TEEN CLUB 50 18 Divina

VIRTUAL GAMES ARCADE & BOWLING 166 16 Seaview

VR MAZE 16 Seaview

XD INTERAKTIVNÍ KINO 16 Seaview

YOUNG CLUB 80 18 Divina

AUREA SPA RECEPCE

1.100

7 Fantasia

HOLIČSTVÍ PRO PÁNY 7 Fantasia

KOSMETICKÝ SALON 7 Fantasia

KOSMETIKA & SPA OBCHOD 7 Fantasia

KADEŘNICTVÍ 7 Fantasia

MANIKÚRA, PEDIKÚRA 7 Fantasia

MASÁŽE A LÉČEBNÉ OŠETŘENÍ 7 Fantasia

MEDI SPA 7 Fantasia

SOLARIUM 7 Fantasia

RELAXAČNÍ POKOJ THALASSO 7 Fantasia

TERMÁLNÍ OBLAST 7 Fantasia

EXKLUZIVNÍ SOLARIUM NA TOP 19 19 Splendida

FITNESS LEKCE 7 Fantasia

MSC GYM FITNESS CENTRUM 570 16 Seaview

TRASA PRO CHODCE 16 Seaview

SPORTPLEX 390 16 Seaview

ARIZONA AQUAPARK 1.000 19 Splendida

BAZÉN ATMOSPHERE 851 1.500 15 Preziosa

BAZÉN GRAND CANYON 140 1.000 15 Preziosa

BAZÉN HORIZON 140 860 16 Seaview

MSC AUREA SPABAZÉN HORIZON

RODINNÁ ZÁBAVA, 
SPA A SPORTY

ARIZONA AQUAPARK

RODINNÁ ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Vyhrazená oblast pro děti (do 3 let)

Technická laboratoř pro děti

Kino pro děti a rodiny

Hrací oblast LEGO® (7–11 let)

Hrací oblast LEGO® (3-6 let)

Automobilový závodní virtuální simulátor

Vyhrazená oblast pro teenagery (15-17 let)

Prostor pro videohry a bowling

Atrakce virtuální reality

Interaktivní XD Dark Ride kino

Vyhrazená oblast pro mladé (12-14 let)

MSC AUREA SPA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Recepce a uvítací prostor

Pánský wellness a kosmetické ošetření pro pány

Make-up, voskování

Nakupování na míru pro péči o vlasy, péči o pleť a kosmetické výrobky
 světoznámých značek

Střih, barva, styl a další úpravy
pro personalizovaný vzhled

Kompletní, hodinové ošetření, které zkrášluje
vaše ruce a nohy

Masáže, ošetření těla, ošetření obličeje

Výplně, ošetření proti stárnutí a formování postavy, akupunktura

Špičkové vybavení poskytuje bezpečné opálení s jednotným, zlatým,
hloubkovou a trvalou barvou

ošetření těla technikou THALASSO

Tmavá/jasná senzorická parní lázeň, středomořská lázeň,
Finská sauna, vodní ráj, solný relax,

Harmonické vibrace Relax, ledová lázeň, Vodní lavičky, Whirlpool

Exkluzivní solárium s vířivou vanou pouze pro hosty Aurea

SPORT & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Lekce od našeho
vyškoleného perosnálu

Fitness centrum

Trasa pro chodce 328 m

Basketbal, tenisové kurty, fotbal, volejbal

BAZÉNY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Aquapark

Bazénová paluba

Vnitřní bazén

Bazén

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA 

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ARIZONA AQUAPARK

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

M
SC

 B
E

LI
SS

IM
A

 *
**

**



115

KAJUTY

STANDARDNÍ VYBAVENÍ KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

Interaktivní televize

Telefon

Wi-Fi připojení (za poplatek kromě MSC Yacht Club)

Mini bar

Trezor

2 Královské apartmá

Royal Suites (≈ 51 m²) s balkónem (≈ 39 m²)
Manželskou postel lze přeměnit na dvě samostatná lůžka.
Vířivá vana, nastavení baru, lednice.

Tento typ ubytování je pouze k dispozici
v MSC Yacht Clubu.

8 Dvoupodlažní apartmá

Dvoupodlažní apartmá (≈ 54 m2)
Rozkládací pohovka pro 2 a hlavní ložnice.
Velký balkón (≈ 22 m²) s vířivou vanou,
2 koupelny (jedna s vanou, druhá se sprchovým koutem),
2 šatny, 2 telefony.

Tento typ ubytování je pouze k dispozici
v MSC Yacht Clubu.

77 Deluxe apartmá

Apartmá Deluxe (od ≈ 22 m2)
Manželskou postel lze přeměnit na dvě samostatná lůžka.
Soukromý balkón, koupelna s velkým sprchovým koutem.

Tento typ ubytování je pouze k dispozici
v MSC Yacht Clubu

15 Interiové apartmá

Interiérové   apartmá (≈ 12 m2)
Manželskou postel lze přeměnit na dvě samostatná lůžka.

Tento typ ubytování je pouze k dispozici
v MSC Yacht Clubu.

34 Apartmá

Apartmá (od ≈ 25 do ≈ 37 m2)
Velký rohový balkón (od ≈ 26 do 36 m2) s vlastním
vířivou vanou.
Manželskou postel lze přeměnit na dvě samostatná lůžka.

Tento druh ubytování je k dispozici
Fantastica a Aurea.

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA 

KAJUTY

STANDARDNÍ VYBAVENÍ KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

Interaktivní televize

Telefon

Wi-Fi připojení (za poplatek kromě MSC Yacht Club)

Mini bar

Trezor

M
SC

 B
E

LI
SS

IM
A

 *
**

**



116

12 Vnitřní kajuta pro 1 osobu

Interiérové   studio (8 m2)
Samostatná francouzská postel.

Tento typ ubytování je pouze k dispozici
Bella. 

628 Vnitřní kajuty

Interiérové/vnitřní   kajuty (od ≈ 12 m2)
Manželskou postel lze přeměnit na dvě samostatná lůžka.

Tento druh ubytování je k dispozici
u Bella a Fantastica.

175 Rodinné kajuty

Jsou schopny pohodlně pojmout až 12 osob
Rodinné kajuty jsou vytvořeny kombinací dvou propojovacích 
kajut (Apartmá, balkon nebo kajuty s oknem), každá s vlastní 
koupelnou.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze u Fantastica.

Rodinné kajuty jsou již zahrnuty v celkovém počtu
kajut, proto se s nimi navíc nepočítá.

136 Kajuty s oknem 

Kajuty s výhledem na oceán (od ≈ 10 do ≈ 23 m2).
Manželskou postel lze přeměnit na dvě samostatná lůžka.

Tento druh ubytování je k dispozici u Bella, Fantastica
a Aurea.

1.250 Kajut s balkónem

Kajuty (od ≈ 9 do ≈ 15 m2) s balkonem.
Manželskou postel lze přeměnit na dvě samostatná lůžka.

Tento druh ubytování je k dispozici u Bella, Fantastica a Aurea 
Experiences.

MSC YACHT CLUB DELUXE APARTMÁ

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA 

MSC YACHT CLUB DELUXE APARTMÁ

M
SC

 B
E

LI
SS

IM
A

 *
**

**



117

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY S POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU MOBILITOU

Šířka dveří do kajuty 85,5 cm

Volný prostor kajuty 82,1 cm

Šířka dveří do koupelny 90 cm

Velikost kajuty (podlahová plocha) ≈ 24 do ≈ 39 m2

Velikost koupelny 3,5 m2

Je ve sprše sklopné sedadlo? Ano

Výška sedáku od země 44 cm

Madla u toalety? Ano

Jsou na palubě k dispozici invalidní vozíky? Ano, v omezeném počtu*

Jsou všechny paluby/veřejné prostory přístupné? Ano

Jsou všechny záchranné čluny bezbariérové? Ne**

Jsou ve výtazích instalovány ukazatele palub? Vizuální, zvukové a v Braillově písmu

Může vážně zrakově postižený host/slepec absolvovat plavbu? Pouze s pečovatelem na plný úvazek

* Pouze pro nalodění, vylodění a nouzové situace.
**  V případě nouze pomůže hostům s postižením nebo sníženou mobilitou do záchranných člunů vyhrazený personál.

VNITŘNÍ KAJUTA PRO HOSTY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU MOBILITOU

1 Apartmá pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

Apartmá typu Deluxe (≈ 21 m²) s balkónem.
Manželskou postel lze přeměnit na dvě samostatná lůžka.

Tento typ ubytování je pouze k dispozici
v MSC Yacht Clubu.

54 Kajut pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

32 kajut (≈ 16 m²) s balkónem.
22 vnitřních kajut (≈12,5 m²).
Manželskou postel lze přeměnit na dvě samostatná lůžka.

Tento druh ubytování je k dispozici s balkónem (u Bella,
Fantastica a Aurea Experience) a interiérové   kajuty (u Bella 
a Fantastica Experience).

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA 

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

VNITŘNÍ KAJUTA PRO HOSTY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU MOBILITOU

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

M
SC

 B
E

LI
SS

IM
A

 *
**

**



118

INFINITY ATRIUM 22 450 5 Colosseo

MEDICAL CENTRE 6 400 4 Kos

MSC EXCURSIONS 55 5 Colosseo

MSC EXCURSIONS 6 Petra

ATTIC CLUB 55 21,20 42,90 70 18 Pyramids

BROADWAY THEATRE 985 217 1.000 5 Colosseo / 6 Petra

BUSINESS CENTRE 58 67 5 Colosseo

CAROUSEL LOUNGE 413 47,90 1.100 7 Taj Mahal

SKY LOUNGE 180 25,20 630 18 Pyramids

ZÁKLADNÍ
INFORMACE 

TECHNICKÉ PARAMETRY LODĚ

CELKOVÁ TONÁŽ 171.598 tun

DÉLKA / ŠÍŘKA / VÝŠKA 315,83 m / 43 m / 65 m

PLOCHA PALUB 450.000 m2, z toho 33.000 m² veřejných prostor

PALUBY 19, z toho 15 pro hosty

VÝTAHY 32, z toho 19 pro hosty (2 panoramatické a 1pro MSC Yacht Club)

NAPĚTÍ V KAJUTÁCH 110/220 voltů

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 22,7 uzlů

STABILIZÁTORY 2 ploutve

POČET PASAŽÉRŮ 5.655

POČET KAJUT 2.244, včetně 55 kajut pro hosty s postižením nebo sníženou mobilitou

POČET PERSONÁLU přibližně 1.536

BAZÉNY 4 včetně 1 bazénu s uzavírací střechou, a 1 bazénu pro MSC Yacht Club, 9 vířivek

ENVIROMENTÁLNÍ TECHNOLOGIE AWT - šetření energie, monitorovací systém, technologie LED 

DALŠÍ SLUŽBY Počet míst Funkce Plocha (m2) Paluba

Recepce, zákaznický servis

Zdravotní centrum

Školící místnost

Školící místo

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI Počet míst Velikost pódia a parketu (m2) Plocha (m2) Paluba

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

Loď je vybavena pokročilými zvukovými a světelnými systémy, videoprojekcí. High-tech systém umožňuje sdílení po celé lodi nebo v jednotlivých saloncích nebo veřejných prostorách. Ve všech veřejných prostorách a kajutách je 
dostupné Wi-Fi připojení k internetu.

CAROUSEL LOUNGE - KONFERENČNÍ MÍSTNOST

INFINITY ATRIUM

ATMOSPHERE BAZÉN

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

MSC MERAVIGLIA
Meraviglia, neboli „Zázračná“ v italštině, je pocit, který ve vás vyvolá pohled na něco nového, výjimečného a nepředstavitelného. Přesně to je nová vlajková loď společnosti MSC, MSC 
Meraviglia. Meraviglia se stala kombinací dokonalé technologie, designu, komfortu a praktičnosti a v neposlední řadě lásky k moři. Loď MSC Meraviglia je prozatím největší evropskou 
výletní lodí. Stavba byla zahájena v roce 2015 ve francouzském přístavu St. Nazaire. Na moře poprvé vyplula v červnu roku 2017. Na Meraviglii naleznete rozsáhlou promenádu, roz-
loženou přes 2 otevřená patra. Okouzlí vás svými obchůdky, butiky, bary a speciálními restauracemi. Nejzajímavější částí celé promenády je však dokonalý strop, tvořený kopulí s LED 
displejem, který zobrazí nádherné pohledy na oblohu přímo nad vaší hlavou, která je ve skutečnosti přenášena na LED obrazovku. Na kopuli se kromě skutečného nebe promítají různé 
obrázky, průhledy či speciální efekty vizuální show. Velikost kopule je 480 m2. Tato loď je vybavena pro náročné klienty YACHT Klubem s opravdu velmi kvalitními službami a samostatným 
oddělením pro náročné klienty.

INFINITY ATRIUM

ZÁKLADNÍ
INFORMACE
ZÁKLADNÍ
INFORMACE

M
SC

 M
E

R
A

V
IG

LI
A

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA 



119

50 16 Iguazu

1.100 7 Taj Mahal

14 Angkor Wat
15 Tour Eiffel

16 Iguazu
18 Pyramids

130 423 16 Iguazu

142 405 18 Pyramids

138 1.225 19 Babylon

M S C  M E R A V I G L I A  P R Ů V O D C E  L O D Í

MSC YACHT KLUB Počet míst Exklusivní servis Plocha (m2) Paluba

RECEPCE Recepce s 24 hodinovým servisem

MSC AUREA SPA Soukromý výtah pro MSA Aurea SPA

95 APARTMÁNŮ S OSOBNÍM SERVISEM 24 hodinový osobní servis od ≈16 do ≈56

TOP SAIL SALONEK Salonek s panoramatickým výhledem, bar

MSC YACHT CLUB RESTAURACE Stylová restaurace

MSC YACHT CLUB GRILL Bufet, gril

MSC YACHT CLUB BAZÉN Bazén, 2 vířivky

MSC YACHT CLUB SUNDECK & BAR Solárium a bar

MSC YACHT CLUB ROYAL KAJUTA

MSC YACHT CLUB PALUBA & BARSALONEK TOP SAIL 

MSC YACHT CLUB ROYAL KAJUTA

M
SC

 M
E

R
A

V
IG

LI
A

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA 



120 KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA 

Passenger
Embarkation

Passenger
Embarkation

Passenger
Embarkation

Passenger
Embarkation

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Lif
t

M
ed

ica
l C

en
tre

Lif
t

Ka
ito

 T
ep

pa
ny

ak
i

Ka
ito

 S
us

hi
 B

ar

Br
as

s A
nc

ho
r P

ub

TV
 S

tu
di

o 
& 

Ba
r

MSC Aurea Spa

Bu
tc

he
r's

 C
ut

Ch
am

pa
gn

e 
Ba

r

Ch
am

pa
gn

e 
Ba

r

Carousel
Lounge

Casino Imperiale

M
er

av
ig

lia
 Li

br
ar

y

Lif
t

Lift

Ga
lle

ria
 M

er
av

ig
lia

Lif
t

Lif
t

Panorama Restaurant

L'O
liv

o 
d'o

ro

Em
ot

io
ns

-Im
m

er
siv

e 
Ga

lle
ry

Je
an

-P
hi

lip
pe

Cr
ep

es
& 

Ice
 C

re
am

Pl
az

a
M

er
av

ig
lia

Ga
lle

ria
 M

er
av

ig
lia

M
SC

 E
xc

ur
sio

ns

M
in

i
M

al
l

M
er

av
ig

lia
Ba

r &
 Lo

un
ge

Je
an

-P
hi

lip
pe

Ch
oc

ol
at

e 
& 

Co
ffe

e

HOLA! Tapas Bar
by Ramón Freixa

Bo
ut

iq
ue

Oc
ea

n 
Ca

y

Pe
rfu

m
es

& 
Co

sm
et

ics

La Vetrina Watches &
Sunglasses

Broadway Theatre

M
SC

Sh
op

Ed
ge

Co
ck

ta
il B

ar

L'O
liv

e 
do

ré
e

Lif
t

Pa
no

ra
m

ic 
Lif

t

Pa
no

ra
m

ic 
Lif

t

Ph
ot

o 
Sh

op

Ph
ot

o 
Ga

lle
ry

Fashion
Jewellery

Fine Watches
& Jewellery

5115
5113
5111
5107
5103
5099
5095
5091
5087
5083

5109
5105
5101
5097
5093
5089
5085

5114
5112
5110
5108
5106
5104
5102
5100
5098

5081
5079
5077
5075
5063
5061
5057
5053
5049
5045
5041
5037
5033
5029
5025
5021
5015
5013
5011
5009
5007
5005
5003
5001

5094
5092
5090
5088
5086
5084
5082
5080
5078
5076
5074
5072
5070
5068
5066
5062
5058
5054
5050
5046
5042
5038
5034
5030
5026
5022
5018

5059

50
73

50
71

5055
5051
5047
5043
5039
5035
5031
5027
5023
5019

5014
5016
5012
5010
5008
5006
5004
5002

5096

5064
5060
5056
5052
5048
5044
5040
5036
5032
5028
5024
5020

50
69

50
67

50
65

Lif
t

Broadway Theatre

Pa
no

ra
m

ic 
Lif

t

Pa
no

ra
m

ic 
Lif

t

Lif
t

Waves Restaurant

Business
Centre

M
SC

 E
xc

ur
sio

ns

In
fin

ity
 B

ar

Infinity Atrium

Lif
t

92
69

9261
9257
9253
9249

9255

9247
9245
9243
9241
9239
9237

9201
9199
9197
9195

9193
9191
9189
9187
9185
9183
9181
9179
9177
9175
9173
9169
9165
9161
9157
9153
9149
9145
9141

9220
9218
9216
9214

9212
9210
9208
9206
9204
9202
9200
9198
9196
9194
9192
9188
9184
9180
9176
9172
9168
9164

9171

9160

9167
9163
9159
9155
9151
9147
9143

9190
9186
9182
9178
9174
9170
9166
9162

9235
9233
9231
9229
9227
9225
9223
9221
9219
9215
9213
9211
9209
9207
9205
9203

9139
9137
9135
9133
9131
9129
9127
9125
9123
9121
9119

9115

9113

9136

9134

9111
9109
9107
9105

9091
9087
9083
9079

9093
9089
9085
9081

9106
9102
9098
9094

9077
9075
9073
9071
9069
9067

9065
9063
9061
9059
9055
9051
9047
9043
9039
9035
9031
9027

9053

9057

9049
9045
9041
9037
9033
9029

9078
9076
9074
9072
9070
9068

9025
9021
9015

9052
9048

9060 H
H

H

H

H H

HH

H

H

9056

9044
9040
9036
9032
9028
9024
9020
9016

9023
9019
9013
9011
9009

90
07

90
05

90
03

90
04

90
06

90
08

90
01

90
02

9066
9064
9062
9058
9054
9050
9046
9042
9038
9034
9030
9026
9022
9018
9014
9012
9010

9104
9100
9096
9092

9090
9088
9086
9084
9082
9080

9132
9130
9128
9126

9103
9101
9099
9097

9095

9158
9156
9154
9152
9150
9148
9146
9144
9142
9140
9138

9124
9122
9120
9118
9116
9114
9112
9110

9108

9252
9250
9248
9246
9244
9242
9240
9238
9236
9234
9232
9230
9228
9226
9224
9222

9282

9278
9274
9270
9266
9264
9262
9260
9258
9256
9254

92
71

92
73

92
77

92
79

92
98

92
96

92
75

92
94

92
88

92
86

92
90

92
92

9265 9267

9263
9259

9251

9284

9280
9276
9272
9268

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

Lif
t

Lif
t

8239
8237
8235
8233
8231
8229
8227
8225

8223
8221
8219
8215

8213
8211
8209
8207
8205
8203
8201
8199

8197
8195
8193
8191

8189
8187
8185
8183

8181
8179
8177
8175
8173
8171
8169
8167

8165
8163
8161
8157
8153
8149
8145
8141
8137
8133
8129

8190
8188
8186
8184

8180
8178
8176
8174
8172
8170
8168
8166

8164
8162
8160
8156
8152
8148
8144
8140
8136
8132
8128

8159

8182
H

H

8155
8151
8147
8143
8139
8135
8131

8158
8154
8150
8146
8142
8138
8134
8130

8222
8220
8218
8216

8214
8212
8210
8208
8206
8204
8202
8200

8198
8196
8194
8192

8127
8125
8123
8121
8119
8115
8113
8111
8109
8107
8105

8103
8101
8099
8097
8095

8126
8124
8122
8120
8118
8116
8114
8112
8110
8108
8106

8104
8102
8100
8098
8096

8093

8083
8079
8075
8071

8085
8081
8077
8073

8065
8063
8061
8059

8057
8055
8053
8051

8069
8067

8039
8035
8031
8027

8023
8019
8013
8009
8005
8001

8047
8043

8038
8034
8030
8026
8022
8018
8014
8010
8006
8002

8046
8042

8040
8036
8032
8028
8024
8020
8016
8012
8008
8004

8049

8044
8041
8037
8033
8029
8025
8021
8015
8011
8007
8003

8045
8048

8052

8084
8080
8076
8072

8066
8064
8062
8060

8058
8056
8054
8050

8070
8068

8091

8089H

H

H
H

H

H8087

8094
8092

8090

8088

8238
8236
8234
8232
8230
8228
8226
8224

8086
8082
8078
8074

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

PLÁN PALUB &
UBYTOVÁNÍ

2.244 KAJUT
5.655 HOSTŮ

GALLERIE MERAVIGLIA DIVADLO BROADWAY

PALUBA 4
KOS

PALUBA 5
COLOSSEO

PALUBA 6
PETRA

PALUBA 7
TAJ MAHAL

PALUBA 8
MACHU PICCHU

PALUBA 9
ALHAMBRA

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

2.244 KAJUT
5.655 HOSTŮ

M
SC

 M
E

R
A

V
IG

LI
A

 *
**

**

GALLERIE MERAVIGLIA

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

2.244 KAJUT
5.655 HOSTŮ

M
SC

 M
E

R
A

V
IG

LI
A

 *
**

**



121KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA 

11261

11
26

5
11

26
7

11
26

9

11
27

3
11

27
5

11
39

0
11

38
8

11
27

1

11
38

6

11
38

2
11

38
0

11
37

8

11
38

4

11257
11253
11249
11245

11263
11259
11255
11251
11247

11243
11241
11239
11237
11235

11087
11083
11079
11075

11073
11071

11069
11067
11065
11063
11061
11059
11057
11055
11051
11047
11043
11039
11035
11031
11027
11023

11050

11054

11046
11042
11038
11034
11030
11026
11022

11018
11014

11053 H
H

11049
11045
11041
11037
11033

11070
11068
11066
11064

1106211029
11025

11021
11015

11
00

9

11
00

5

11
00

7

11
00

3

11
00

2

11
00

1

11
00

4

11
00

8
11

00
6

11019
11013
11011

11098
11094
11090
11086

11096
11092
11088
11084

11082
11080

11078
11076
11074
11072
11060
11058
11056
11052
11048
11044
11040
11036
11032
11028
11024
11020

11016
11012
11010

11193

11191
11189
11187

11199
11197
11195

11185
11183
11181

11179

11272
11270
11268

11266
11264
11262

11177
11175
11173
11171
11167
11163
11159
11155
11151
11147
11143
11139

11169
11165
11161
11157
11153
11149
11145
11141

11220

11216
11212
11208
11204
11200
11196
11192

11260
11258
11256
11254
11252
11250
11248
11246
11244

11280
11278
11276
11274

11233
11231
11229
11227
11225
11223
11221
11219
11215
11213
11211
11209
11207
11205
11203
11201

11137
11135
11133
11131
11129
11127
11125
11123
11121
11119

11188
11186
11184
11182
11180
11178
11176
11174
11172

H

H

11115
11113
11111
11109

11107
11105
11103
11101

11099
11097
11095

11142
11140
11138
11136

11134
11132
11130
11128
11126
11124
11122
11120
11118

11089
11085
11081
11077

11093

11091H

H

H

H

11170
11168
11166
11164
11162
11160
11158
11156
11154
11152
11150
11148
11146
11144

11116
11114
11112
11110

11108
11106
11104
11102

11100

11312
11310
11308
11306
11304
11302
11300
11298
11296
11294
11292
11290
11288
11286
11284
11282

11348
11346
11344
11342
11340
11338
11336
11334
11332
11330
11328
11326
11324
11322
11320
11318
11316
11314

11374
11370
11366
11362
11360
11358
11356
11354
11352
11350

11408
11406
11404
11402

11376
11372
11368
11364

11400
11398
11396
11394
11392

11242
11240
11238
11236
11234
11232

11230
11228
11226
11224
11222
11218
11214
11210
11206
11202
11198
11194
11190

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

10
25

7

10253
10249
10245
10241
10237

10255
10251
10247
10243
10239

10394
10392
10390
10388

10372
10368
10364
10360

10235
10233
10231
10229
10227

10225
10223
10221
10219
10215
10213
10211
10209
10207
10205
10203
10201
10199
10197
10195
10193

10129
10127
10125
10123
10121
10119
10115
10113
10111
10109
10107
10105
10103
10101

10095
10093
10091
10089
10087
10085

10083

10099
10097

10178
10176
10174
10172
10170
10168
10166
10164
10162
10160

10196
10194
10192
10190
10188
10186
10184
10182
10180

10150
10148
10146
10144
10142
10140
10138
10136
10134
10132
10130
10128

10158
10156
10154
10152

10122
10120
10118
10116
10114
10112

10110

10108
10104
10100
10096

10106
10102
10098
10094

10081
10079
10077
10075

10073
10071

10069
10067
10065
10063

10061
10059
10057
10055
10051
10047
10043
10039
10035
10031
10027
10023

10019
10013
10009

10049

10053

10045
10041
10037
10033
10029

10072
10070
10068
10066
10064

10080
H

H

H

H

H

H

H10078
10076

10074

10025

10021
10015
10011

10020
10016
10012

10032
10028
10024

10044
10040
10036

10056

10052
10048

10007

10
00

5
10

00
3

10
00

1

10
00

2
10

00
4

10
00

6

10062
10060
10058
10054
10050
10046
10042
10038
10034
10030
10026
10022

10018
10014
10010
10008

10092
10090

10088
10086
10084
10082

10126
10124

10191
10189
10187
10185

10183
10181
10179
10177
10175
10173
10171
10169
10167
10165
10163
10159
10155
10151
10147
10143
10139
10135
10131

10276
10274
10272
10270

10248
10246
10244
10242
10240
10238
10236
10234
10232
10230
10228
10224
10220
10216
10212
10208
10206
10202
10198

10308
10306
10304
10302
10300
10298
10296
10294
10292
10290
10288
10286
10284
10282
10280
10278 

10344
10342
10340
10338
10336
10334
10332
10330
10328
10326
10324
10322
10320
10318
10316
10314
10312
10310

10268
10266
10264

10262
10260
10258

10370
10366
10362
10358
10356
10354
10352
10350
10348
10346

10
25

9

10
26

7
10

38
6

10
38

4

10
37

6
10

37
4

10
26

1

10
26

5

10
26

3

10
38

2

10
37

8

10
38

0

10161
10157
10153
10149
10145
10141
10137
10133

10256
10254
10252
10250

10226
10222
10218
10214
10210

10204
10200
H

90
01

90
02

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

92
69

9261
9257
9253
9249

9255

9247
9245
9243
9241
9239
9237

9201
9199
9197
9195

9193
9191
9189
9187
9185
9183
9181
9179
9177
9175
9173
9169
9165
9161
9157
9153
9149
9145
9141

9220
9218
9216
9214

9212
9210
9208
9206
9204
9202
9200
9198
9196
9194
9192
9188
9184
9180
9176
9172
9168
9164

9171

9160

9167
9163
9159
9155
9151
9147
9143

9190
9186
9182
9178
9174
9170
9166
9162

9235
9233
9231
9229
9227
9225
9223
9221
9219
9215
9213
9211
9209
9207
9205
9203

9139
9137
9135
9133
9131
9129
9127
9125
9123
9121
9119

9115

9113

9136

9134

9111
9109
9107
9105

9091
9087
9083
9079

9093
9089
9085
9081

9106
9102
9098
9094

9077
9075
9073
9071
9069
9067

9065
9063
9061
9059
9055
9051
9047
9043
9039
9035
9031
9027

9053

9057

9049
9045
9041
9037
9033
9029

9078
9076
9074
9072
9070
9068

9025
9021
9015

9052
9048

9060 H
H

H

H

H H

HH

H

H

9056

9044
9040
9036
9032
9028
9024
9020
9016

9023
9019
9013
9011
9009

90
07

90
05

90
03

90
04

90
06

90
08

90
01

90
02

9066
9064
9062
9058
9054
9050
9046
9042
9038
9034
9030
9026
9022
9018
9014
9012
9010

9104
9100
9096
9092

9090
9088
9086
9084
9082
9080

9132
9130
9128
9126

9103
9101
9099
9097

9095

9158
9156
9154
9152
9150
9148
9146
9144
9142
9140
9138

9124
9122
9120
9118
9116
9114
9112
9110

9108

9252
9250
9248
9246
9244
9242
9240
9238
9236
9234
9232
9230
9228
9226
9224
9222

9282

9278
9274
9270
9266
9264
9262
9260
9258
9256
9254

92
71

92
73

92
77

92
79

92
98

92
96

92
75

92
94

92
88

92
86

92
90

92
92

9265 9267

9263
9259

9251

9284

9280
9276
9272
9268

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

Lif
t

Lif
t

8239
8237
8235
8233
8231
8229
8227
8225

8223
8221
8219
8215

8213
8211
8209
8207
8205
8203
8201
8199

8197
8195
8193
8191

8189
8187
8185
8183

8181
8179
8177
8175
8173
8171
8169
8167

8165
8163
8161
8157
8153
8149
8145
8141
8137
8133
8129

8190
8188
8186
8184

8180
8178
8176
8174
8172
8170
8168
8166

8164
8162
8160
8156
8152
8148
8144
8140
8136
8132
8128

8159

8182
H

H

8155
8151
8147
8143
8139
8135
8131

8158
8154
8150
8146
8142
8138
8134
8130

8222
8220
8218
8216

8214
8212
8210
8208
8206
8204
8202
8200

8198
8196
8194
8192

8127
8125
8123
8121
8119
8115
8113
8111
8109
8107
8105

8103
8101
8099
8097
8095

8126
8124
8122
8120
8118
8116
8114
8112
8110
8108
8106

8104
8102
8100
8098
8096

8093

8083
8079
8075
8071

8085
8081
8077
8073

8065
8063
8061
8059

8057
8055
8053
8051

8069
8067

8039
8035
8031
8027

8023
8019
8013
8009
8005
8001

8047
8043

8038
8034
8030
8026
8022
8018
8014
8010
8006
8002

8046
8042

8040
8036
8032
8028
8024
8020
8016
8012
8008
8004

8049

8044
8041
8037
8033
8029
8025
8021
8015
8011
8007
8003

8045
8048

8052

8084
8080
8076
8072

8066
8064
8062
8060

8058
8056
8054
8050

8070
8068

8091

8089H

H

H
H

H

H8087

8094
8092

8090

8088

8238
8236
8234
8232
8230
8228
8226
8224

8086
8082
8078
8074

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

12249

12
25

3
12

25
5

12
25

7
12

25
9

12
26

1
12

26
3

12
35

2
12

35
0

12
34

8
12

34
6

12
34

4
12

34
2

12
34

0

12245
12241
12237
12233

12251
12247
12243
12239
12235

12231
12358

12360

12356
12354

12229
12227
12225
12223

12187
12185
12183
12181

12179
12177
12175
12173
12171
12169
12167
12165
12163
12161
12159
12155
12151
12147
12143
12139
12135
12131
12127

12125
12123
12121
12119
12115
12113
12111
12109
12107
12105
12103
12101
12099
12097

12156
12154
12152
12150
12148
12146
12144
12142
12140
12138
12136
12134
12132
12130

12104
12102
12100
12098
12096
12094
12092
12090

12088

12095
12093
12091
12089
12087
12085
12083
12081

12128
12126
12124
12122
12120
12118
12116
12114
12112
12110
12108
12106

12077
12073
12069
12065

12075
12071
12067
12063

12061
12059
12057
12055
12053
12051
12049
12047
12045
12043
12039
12035
12031
12027
12023
12019
12013
12009

12
00

6

12
00

8

12
00

5

12
00

3

12
00

1

12
00

4

12041
H

H

12037
12033
12029
12025

12058
12056
12054

12021
12015
12011

12
00

2

12038
12034

12046

12042

12030
12026
12022
12018
12014

12007

12084
12080
12076
12072

12070
12068
12066
12064
12062
12060
12052
12050
12048
12044
12040
12036
12032
12028
12024
12020
12016
12012

12010

12086
12082
12078
12074

12079H

H

H

H

12246
12244
12242
12240

12228
12226
12224
12222
12220
12218
12216
12214
12212
12210
12208
12204
12200
12196
12192
12188
12184
12180
12176

12157
12153
12149
12145
12141
12137
12133
12129

12238
12236
12234
12232
12230

12174
12172
12170
12168

12164
12162
12160
12158
H

H

12166

12206

12198
12202

12194
12190
12186
12182
12178

12221
12219
12215
12213
12211
12209
12207
12205
12203
12201

12308
12306
12304
12302
12300
12298
12296
12294
12292
12290

12276
12278

12274
12272
12270
12268
12266
12264
12262
12260
12258
12256
12254
12252
12250
12248

12288
12286
12284
12282
12280

12199
12197
12195
12193
12191
12189

12336
12332
12328
12324
12320

12338
12334
12330
12326
12322

12370
12368
12366
12364
12362

12318
12316
12314
12312
12310

Lif
t

Lif
t

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

13213

13
24

5
13

24
7

13
25

5
13

35
4

13
35

2

13
24

9

13
25

3

13
25

1

13
35

0

13
34

6

13
34

4
13

34
2

13
34

8

13211
13209
13207

13243
13239
13235
13231

13370
13368
13366
13364

13340
13336
13332
13328
13324

13205
13203
13201
13199
13197

13362

13360
13358
13356

13195

13241
13237
13233
13229
13227
13225
13223
13221
13219
13215

13193
13191
13189
13187
13185
13183

13181
13179
13177
13175

13173
13171
13169
13167
13165
13163
13161

13240
13238

13236
13234
13232

13159
13157
13155
13153
13149
13145
13141
13137
13133
13129
13125
13121

13069
13065
13061

13071
13067
13063

13086
13082
13078
1307413059

13084
13080
13076
13072

13057
13055
13053
13051
13049
13047

13045
13043
13041

13058
13056

13037
13033
13029
13025
13021
13015

13054
13052
13050
13048

13
00

2

13011
13007
13003
13001 13004

13039
13035
13031
13027
13023
13019
13013
13009
13005

13040

13036
13032
13028
13024
13020
13016
13012
13008

13070
13068
13066
13064
13062
13060

13046
13044
13042
13038
13034
13030
13026
13022
13018
13014
13010
13006

13119
13115
13113
13111
13109
13107
13105
13103
13101

13158
13156
13154
13152
H

H

13099
13097
13095
13093
13091

13150
13148
13146
13144
13142
13140
13138
13136
13134
13132
13130
13128
13126
13124

13089
13087
13085
13083
13081
13079
13077
13075

13122
13120
13118
13116
13114
13112
13110
13108
1310613073H

H

H

H

H

13104
13102
13100
13098
13096
13094
13092
13090

13088

13230
13228
13226
13224
13222
13220
13218
13216
13214

13151
13147
13143
13139
13135
13131
13127
13123

13212
13210
13208
13206
13204
13202
13200
13198
13196
13194
13192
13188
13184
13180
13176
13172
13168
13164
13160

13186

13190

13182
13178
13174
13170
13166
13162

13248
13246
13244
13242

13280
13278
13276
13274
13272
13270
13268
13266
13264
13262
13260
13258
13256
13254
13252
13250

13310
13308
13306
13304
13302
13300
13298
13296
13294
13292
13290
13288
13286
13284
13282

13338
13334
13330
13326
13322
13320
13318
13316
13314
13312

12
00

5
12

00
3

12
00

1
12

00
4

12
00

6
12

00
8

Lif
t

Lif
t

Lift

Panoramic Lift Panoramic Lift

14209
14205
14201

14211 14227
14207
14203

14199

14254
14250
14246
14242

14197
14195
14193
14191
14189
14187

14226
14224
14222
14220
14218
14216
14214
14212
14210
14208
14206
14204
14202
14200

14158
14156
14154

14152
14150
14148

14198
14196
14194
14192
14190
14188
14186
14184
14182
14180
14178
14176
14174
14172
14170
14168

14185
14183
14181
14179
14177
14175
14173
14171
14169
14167
14165
14163
14161
14159
14157
14155

14089
14087
14085
14083
14081
14079
14077
14075
14073
14071
14069
14067
14065
14063

14057
14055
14053
14051
14049
14047
14045

14041
14037
14033
14031

14029

14027

14025

14023

14021

14019

14015

14007

14018

14016

14014

14012

14010

14008

14006

14002

14003

14001

14030
14026
14022
14020

14043
14039
14035

14013
14011
14009
14005

14032
14028
14024

14004

14061
14059

14086
14084
14082
14080
14078
14076
14074
14072
14070
14068
14066
14064
14062
14060

14046
14044
14042
14040
14038
14036 H

H14034

14050
14048

14056
14054
14052

14058

14153
14151
14149
14147

14145
14143
14141
14139
14137
14135
14133
14131
14129
14127
14125
14121
14115
14111
14107
14103
14099
14095
14091

14166
14164
14162
14160

14138
14136
14134
14132
14130
14128
14126
14124
14122
14120
14118
14116
14112
14108
14104
14100
14096
14092
14088

14123
14119
14113
14109
14105
14101
14097
14093

14114

14110
14106
14102
14098
14094

14090

14146
14144
14142
14140

14252
14248
14244
14240
14238
14236
14234
14232
14230
14228

14
21

5
14

21
9

14
22

1
14

22
3

14
22

5
14

26
8

14
26

6
14

26
4

14
26

2

14
26

0
14

25
8

14
25

6

14
21

3

H
H

H

Lif
t

Lift

Lif
t

Panoramic Lift Panoramic Lift

GALLERIE MERAVIGLIA DIVADLO BROADWAY BUTCHER'S CUT - RESTAURACE

PALUBA 8
MACHU PICCHU

PALUBA 9
ALHAMBRA

PALUBA 10
HAGIA SOPHIA

PALUBA 11
ACROPOLIS

PALUBA 12
GRAND CANYON

PALUBA 13
KILIMANGIARO

PALUBA 14
ANGKOR WAT

M
SC

 M
E

R
A

V
IG

LI
A

 *
**

**

DIVADLO BROADWAY BUTCHER'S CUT - RESTAURACE

M
SC

 M
E

R
A

V
IG

LI
A

 *
**

**



122 KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA 

Po
la

r
Aq

ua
pa

rk

Po
la

r B
ar

Himalayan Bridge

Top 19
Exclusive Solarium

Lif
t

So
la

riu
m

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Su
nd

ec
k &

 B
ar

w
hi

rlp
oo

l b
at

h

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Po
ol

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b 

Gr
ill

So
la

riu
m

Lif
t

MSC Yacht Club
16019

16015

16013

16011

16009

16007

16005

16003

16001

16026

16024

16022

16020

16018

16016

16
01

0
16

01
2

16
00

8
16

00
6

16014

16004

16002

Lif
t

Horizon Amphitheatre

Sp
or

tp
le

x

Int
er

ac
tiv

e
XD

 C
ine

ma
Sp

or
ts

Ba
r

TV
 G

am
es

Bo
w

lin
g

F1 Simulator

Flight
Simulator

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k

Vi
rtu

al
 G

am
es

 A
rc

ad
e Po

w
er

 W
al

kin
g 

Tr
ac

k

MSC Gym
by Technogym®

So
la

riu
m

MSC Yacht Club

Co
nc

ie
rg

e
Ar

ea

Horizon
Pool

Lif
t

Lif
t

Co
nc

ie
rg

e
Ar

ea
Co

nc
ie

rg
e

Ar
ea

Co
nc

ie
rg

e

18019

18015

18013

18011

18009

18007

18005

18003

18001

18018

18016

18014

18012

18010

18008

18006

18004

18002
Lif

t

Lif
t

Sp
or

tp
le

x

Su
n 

De
ck

At
tic

Cl
ub

Te
en

Cl
ub

Yo
un

g 
Cl

ub

Ju
ni

or
 C

lu
b

Le
go

M
in

i
Cl

ub
Le

go

Ba
by

Cl
ub

Ch
icc

o

Re
ce

pt
io

n

Do
re

m
i

La
b

Sky lounge

Do
rem

i
St

ud
io

Lif
t

Sliding Roof

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Ho
riz

on
 B

ar

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

15039H

15037

15035

15033

15031

15021

15019

15015

15013

15026

15024

15022

15020

15018

15016

15014

15012

15010

15011 15008

15
00

9
15

00
7

15
00

5
15

02
3

15
02

5
15

02
9

15
02

7
15

00
3

15
00

1

15
00

2

15
00

4

15
00

6

Lif
t

Bamboo Bar

So
la

riu
m

M
ar

ke
tp

la
ce

 B
uf

fe
t 

Marketplace Buffet Bar

Atmosphere
Ice Cream Bar

M
ar

ke
tp

la
ce

 B
uf

fe
t 

Lif
t

Lif
t

Po
ol

 D
ec

k

Atmosphere
Bar South

Atmosphere
Bar North

Ba
m

bo
o

Po
ol

At
m

os
ph

er
e

Po
ol

Dancing Floor

Panoramic Lift Panoramic Lift

So
la

riu
m

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Su
nd

ec
k &

 B
ar

w
hi

rlp
oo

l b
at

h

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b

Po
ol

M
SC

 Y
ac

ht
 C

lu
b 

Gr
ill

So
la

riu
m

MSC Yacht Club

MSC YACHT CLUB

2

78

15

8

10

1.306

136

657

32

LEGENDA

 Pohovka

 Pohovka pro 2 osoby

 3. postel je na patrovém lůžku

  3. a 4. postel je na patrovém lůžku

   Patrové postele nebo pohovka, která 
může být přestavěna na patrovou postel 
(3. a 4. lůžko)

 Propojitelné kajuty

H Kajuty pro cestující s postižením 
 nebo sníženou mobilitou

 Vířivka 

        Pouze samostná postel (pohovka)

 Kajuty s částečným výhledem

 Balkón s kovovým zábradlím

  Balkón s kombinovaným skleněným
a kovovým zábradlím

Konfigurace lodi, data a popisy mohou
podléhat změnám v závislosti na sezóně
a destinaci a bude ověřena při rezervaci. 
Plány palub jsou platné pro léto 2019 a plavby 
v zimě 2019/2020.

2.244 KAJUT

Královské apartmá

Deluxe apartmá*

Vnitřní apartmá

Dvoupatrové apartmá

Apartmá

Kajuta s balkónem*

Kajuta s výhledem na oceán

Vnitřní kajuta*

Vnitřní studio

*Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

DRUHY KAJUT

BELLA  ›  Vnitřní studio

BELLA  ›  Vnitřní

BELLA  ›  S výhledem na oceán°

BELLA  ›  S balkónem

FANTASTICA  ›  Vnitřní

FANTASTICA  ›  S výhledem na oceán

FANTASTICA  ›  S balkónem

FANTASTICA  ›  Rodinné kajuty**

AUREA  ›  S balkónem

AUREA  ›  Apartmá

AUREA  ›  Dvoupatrové apartmá

MSC YACHT CLUB  ›  Vnitřní apartmá

MSC YACHT CLUB  ›  Deluxe apartmá

MSC YACHT CLUB  ›  Královské apartmá

•  Všechny kajuty mají manželskou postel, 
kterou lze rozdělit na dvě samostatné 
postele.

•  3. a 4. postel (přistýlka) je k dispozici ve 
všech kategoriích kajut, kromě vnitřního 
studia, kajut s výhledem na oceán Bella,
a MSC Yact Klub vnitřní apartmá.

°  Kajuta pro jednotlivce s velikostí lůžka 
140x200 cm.

**  Tento symbol označuje pouze některé
dostupné kombinace rodinných kajut.

 Babylon Paluba 19
 Pyramids Paluba 18
 Iguazu Paluba 16
  Tour Eiffel Paluba 15
 Angkor Wat Paluba 14
 Kilimangiaro Paluba 13
 Grand Canyon Paluba 12
 Acropolis Paluba 11
 Hagia Sophia Paluba 10
 Alhambra Paluba 9
 Machu Picchu Paluba 8
 Taj Mahal Paluba 7
 Petra Paluba 6
 Colosseo Paluba 5
 Kos Paluba 4

 Babylon Paluba 19

PALUBA 15
TOUR EIFFEL

PALUBA 16
IGUAZU

PALUBA 18
PYRAMIDS

PALUBA 19
BABYLON

*

MSC YACHT CLUB

M
SC

 M
E

R
A

V
IG

LI
A

 *
**

**

2

78

15

8

10

1.306

136

657

32

2.244 KAJUT

Královské apartmá

Deluxe apartmá*

Vnitřní apartmá

Dvoupatrové apartmá

Apartmá

Kajuta s balkónem*

Kajuta s výhledem na oceán

Vnitřní kajuta*

Vnitřní studio

M
SC

 M
E

R
A

V
IG

LI
A

 *
**

**

 Babylon Paluba 19
 Pyramids Paluba 18
 Iguazu Paluba 16
  Tour Eiffel Paluba 15
 Angkor Wat Paluba 14
 Kilimangiaro Paluba 13
 Grand Canyon Paluba 12
 Acropolis Paluba 11
 Hagia Sophia Paluba 10
 Alhambra Paluba 9
 Machu Picchu Paluba 8
 Taj Mahal Paluba 7
 Petra Paluba 6
 Colosseo Paluba 5
 Kos Paluba 4

 Babylon Paluba 19



123KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA 

BUTCHER'S CUT 68 125 7 Taj Mahal

CAROUSEL LOUNGE 120 590 7 Taj Mahal

HOLA! TAPAS BAR BY RAMON FREIXA 57 150 6 Petra

KAITO SUSHI BAR 26 32 7 Taj Mahal

KAITO TEPPANYAKI 30 92 7 Taj Mahal

L'OLIVE DORÉE
912 1.338 6 Petra

L'OLIVO D'ORO

MARKETPLACE BUFFET 1.345 3.550 15 Tour Eiffel

PANORAMA RESTAURANT 666 1.000 6 Petra

OCEAN CAY 68 205 6 Petra

WAVES RESTAURANT 600 1.050 5 Colosseo

ATTIC CLUB 55 70 18 Pyramids

BAMBOO BAR 150 15 Tour Eiffel

BRASS ANCHOR PUB 81 340 7 Taj Mahal

CAROUSEL LOUNGE 293 590 7 Taj Mahal

CASINO IMPERIALE 23 7 Taj Mahal

CHAMPAGNE BAR 155 700 7 Taj Mahal

EDGE - COCKTAIL BAR 60 160 6 Petra

INFINITY BAR 28 120 5 Colosseo

JEAN-PHILIPPE CHOCOLAT & CAFÉ 106 230 6 Petra

JEAN-PHILIPPE CRÊPES & GELATO 6 Petra

MARKETPLACE BUFFET BAR 15 Tour Eiffel

MERAVIGLIA BAR & LOUNGE 64 267 6 Petra

SKY LOUNGE 180 630 18 Pyramids

SPORTS BAR 24 70 16 Iguazu

TV STUDIO & BAR 98 309 7 Taj Mahal

ATMOSPHERE BAR NORTH 258 15 Tour Eiffel

ATMOSPHERE BAR SOUTH 84 15 Tour Eiffel

ATMOSPHERE ICE CREAM BAR 84 15 Tour Eiffel

HORIZON BAR 45 18 Pyramids

POLAR BAR 12 19 Babylon

ATTIC CLUB 41 70 18 Pyramids

BOUTIQUE 173 6 Petra

BROADWAY THEATRE 985 1.000 5 Colosseo / 6 Petra

CAROUSEL LOUNGE 413 590 7 Taj Mahal

CASINO IMPERIALE 600 1.400 7 Taj Mahal

EMOTIONS - IMMERSIVE GALLERY 6 Petra

FASHION JEWELLERY 45 6 Petra

FINE WATCHES & JEWELLERY 75 6 Petra

GALLERIA MERAVIGLIA 1.035 6 Petra / 7 Taj Mahal

HIMALAYAN BRIDGE 19 Babylon

HORIZON AMPHITHEATRE 1.075 16 Iguazu / 18 Pyramids

LA VETRINA 45 6 Petra

MERAVIGLIA LIBRARY 6 35 7 Taj Mahal

MINI MALL* 85 6 Petra

MSC SHOP 55 6 Petra

PERFUMES & COSMETICS 93 6 Petra

PHOTO SHOP - PHOTO GALLERY 120 6 Petra

PLAZA MERAVIGLIA 130 6 Petra

TV STUDIO & BAR 98 309 7 Taj Mahal

WATCHES & SUNGLASSES 55 6 Petra

RESTAURACE, 
BARY A ZÁBAVA

RESTAURACE Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Americká steaková restaurace

Cirque du Soeil na moři, gurmánské speciality a nápoje

Španělský tapas bar

Restaurace s japonskými specialitami

Restaurace s Teppanyaki specialitami

Hlavní restaurace

Samoobslužná restaurace s otevřenou kuchyní

Hlavní restaurace

Mořské specialty, dary moře

Hlavní restaurace

BARY / SALONKY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Noční klub, diskotéka, bar

Vnitřní bazén s barem

Hospůdka v anglickém stylu

Cirque du Soeil na moři, gurmánské speciality a nápoje

Kasíno, bar

Bar s šampaňským a vybranými chlazenými delikatesami

Bar na koktejl před večeří

Bar před večeří

Čokoládová továrna a kavárna dle Jean-Philippa Mauryho

Zmrzlinárna a palačinkárna dle Jean-Philippa Mauryho

Samoobslužná restaurace

 Koktejlový bar a sál

Salonek s pianem, míchané nápoje

Nápoje a hot dogy

Bar, živá hudba, taneční parket

VENKOVNÍ BARY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Venkovní bazénový bar

Jídlo po 20 hodin denně

Zmrzlinový bar

Panoramatický bar s výhledem na oceán

Zmrzlinový bar

ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Diskotéka, bar

Módní butik (muži, ženy, děti)

Divadlo, představení, konference

Cirque du Soeil na moři, gurmánské speciality a nápoje

Kasíno, bar

Fotogalerie

Módní šperky a hodinky

Luxusní hodinky, šperky módní doplňky

Promenáda

82 m dlouhý visutý most

Amfiteátr

Obchod

Průchozí knihovna

Tabák, alkohol a občerstvení

Dárky a suvenýry se značkou MSC

Parfémy, kosmetika

Fotogalerie a obchod s příslušenstvím pro focení

Náměstí s živou hudbou, občerstvením a zmrzlinovým barem

Nahrávací studio

Hodinky a sluneční brýle

*V závislosti na itinerářích a podle platných právních předpisů.

KAITO TEPPANYAKI - RESTAURACE

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

M
SC

 M
E

R
A

V
IG

LI
A

 *
**

**

KAITO TEPPANYAKI - RESTAURACE

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

M
SC

 M
E

R
A

V
IG

LI
A

 *
**

**



124 KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA 

BABY CLUB CHICCO 47 18 Pyramids

DOREMI LAB 18 Pyramids

DOREMI STUDIO 48 18 Pyramids

F1 SIMULATOR 16 Iguazu

FLIGHT SIMULATOR 16 Iguazu

INTERACTIVE XD CINEMA 16 Iguazu

JUNIOR CLUB LEGO® 70 18 Pyramids

MINI CLUB LEGO® 65 18 Pyramids

TEEN CLUB 50 18 Pyramids

VIRTUAL GAMES ARCADE & BOWLING 56 16 Iguazu

YOUNG CLUB 80 18 Pyramids

BARBER SHOP

1.100

7 Taj Mahal

BEAUTY SERVICES 7 Taj Mahal

COSMETICS & SPA SHOP 7 Taj Mahal

JEAN LOUIS DAVID HAIR SALON 7 Taj Mahal

MANICURE & PEDICURE 7 Taj Mahal

MASSAGES & TREATMENTS 7 Taj Mahal

MEDI SPA 7 Taj Mahal

RECEPTION 7 Taj Mahal

SOLARIUM 7 Taj Mahal

THALASSO ROOM 7 Taj Mahal

THERMAL AREA 7 Taj Mahal

TOP 19 EXCLUSIVE SOLARIUM 19 Babylon

YOGA 7 Taj Mahal

MSC GYM POWERED BY TECHNOGYM® 570 16 Iguazu

POWER WALKING TRACK 16 Iguazu

SPORTPLEX 208 16 Iguazu

ATMOSPHERE POOL 851 1.500 15 Tour Eiffel

BAMBOO POOL 140 1.000 15 Tour Eiffel

HORIZON POOL 140 860 16 Iguazu

POLAR AQUAPARK 1.000 19 Babylon

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO RODINU Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Chicco dětský koutek pro děti do 3 let

Laboratoř pro děti

Dětské a rodinné kino/divadlo

Virtuální simulátor Formule 1

Bojový simulátor

Interaktivní XD kino

LEGO® herna (7-11 let)

LEGO® herna (3-6 let)

TEENAGE klub (15-17 let)

Videoherna a bowling

Klub pro děti (12-14 let)

MSC AUREA SPA & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Střih, holení

Make-up, epilace voskem

Péče o vlasy a pleť a další kosmetické přípravky 
od světových značek

Střih, barvení, styling

Kompletní manikúra a pedikúra během jedné hodiny

Masáže, obličejové ošetření pro omlazení 

Tělové procedury pro formování postavy, akupunktura

Recepce a uvítací prostor

Špičkové vybavení zaručuje bezpečné a dlouhotrvající opálení

Jedinečné Thalasso tělové ošetření/procedury

Světelná parní koupel, středomořská koupel, finská sauna, vodní ráj, 
solná relaxační místnost, relaxační místnost, ledopád, vodní lavice, 

vířivka

Exklusivní solárium a vířivka pro hosty Aurea

Náš jógový mistr je připraven se s vámi setkat v MSC Aurea spa a naučit
vás této starověké východní disciplíně

SPORT & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Fitness centrum

Dráha pro Power walking 328 m

Basketbal, tenisový kurt, fotbal, volejbal

BAZÉNY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bazén na palubě

Vnitřní bazén

Bazén na sluněční palubě

Aquapark

POLAR AQUAPARK

MSC AUREA SPA - VODNÍ RÁJCAROUSEL SALONEK

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

M
SC

 M
E

R
A

V
IG

LI
A

 *
**

**

POLAR AQUAPARK

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO CELOU 

M
SC

 M
E

R
A

V
IG

LI
A

 *
**

**



125KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA 

KAJUTY

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

Interaktivní TV

Telefon

Wi-fi připojení (za poplatek)

Mini bar

Trezor

2 Královské apartmá

Královské apartmá (≈ 56 m²) s balkónem (≈ 12 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.
Vířivka, bar, lednice,kávovar.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v části MSC Yacht 
Club.

77 Deluxe apartmá

Deluxe apartmá (od ≈ 26 do ≈ 28 m2).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.
Soukromý balkón (od ≈ 5 do ≈ 15 m²), koupelna
s prostornou sprchou, kávovar.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v části MSC Yacht 
Club.

15 Vnitřní apartmá

Vnitřní apartmá (≈ 17 m2).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v části MSC Yacht 
Club.

8  Dvoupatrové apartmá

Dvoupatrové apartmá (≈ 59 m2).
Rozkládací pohovka pro dvě osoby v prvním patře, hlavní 
ložnice ve 2. patře. Prostorný balkón (23 m2) s vířivou vanou,
2 koupelny (jedna s vanou, druhá se sprchou). 2 šatny,
2 telefony.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Aurea 
Experience.

10 Apartmá

Apartmá (od ≈ 27 do ≈ 39 m2).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.
Velký rohový balkón (od ≈ 26 do 36 m²) s privátní vířivkou.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro a Aurea 
Experience.

KAJUTY

M
SC

 M
E

R
A

V
IG

LI
A

 *
**

**

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

Interaktivní TV

Telefon

Wi-fi připojení (za poplatek)

Mini bar

Trezor
KAJUTY

M
SC

 M
E

R
A

V
IG

LI
A

 *
**

**



126 KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA 

MSC YACHT CLUB DELUXE APARTMÁ

32 Vnitřní studio

Vnitřní studio (12,2 m2).
Samostatná postel, lze složit na pohovku.

Tento druh ubytování je k dispozici pro Bella a  Experineces.

635 Vnitřních kajut

Vnitřní kajuta (od ≈ 17 m2).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pro Bella a Fantastica 
Experineces.

172 Rodinných kajut*

Rodinná kajuta pro komfortní ubytování až pro 9 osob, 
skládající se ze dvou až tří propojitelných kajut (kajuta 
s balkónem, vnější nebo vnitřní kajuta), každá s vlastní 
koupelnou. Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro 
Fantastica Experience.

*Rodinné kajuty jsou již zahrnuty v celkovém počtu kajut.

136 Kajut s výhledem na oceán

Kajuta s výhledem na oceán (od ≈ 13 do ≈ 19 m2).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pro Bella a Fantastica 
Experineces.

1.274 Kajut s balkónem

Kajuta (od ≈ 12 do ≈ 22 m2) s balkónem (od ≈ 1,5 do ≈ 15 m2).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella, Fantastica 
a Aurea Experience.

M
SC

 M
E

R
A

V
IG

LI
A

 *
**

**

MSC YACHT CLUB DELUXE APARTMÁ

M
SC

 M
E

R
A

V
IG

LI
A

 *
**

**



127KATEGORIE LODÍ MERAVIGLIA 

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY S POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU MOBILITOU

Šířka dveří kajuty 86 cm

Šířka dveří koupelny 90 cm

Velikost kajuty (podlahová plocha) ≈ 18 do 21 m2

Velikost koupelny 3,1 m2

Sklopné sedátko ve sprše? Ano

Výška sedátka od země 44 cm

Madla u toalety? Ano

Jsou na palubě k dispozici invalidní vozíky? Ano, v omezeném počtu*

Jsou všechny paluby/veřejná místa přístupná? Ano

Jsou záchranné čluny přístupné invalidním vozíkem? Ne**

Jsou ve výtazích instalovány ukazatele palub? Vizuální, zvukové a v Braillově písmu

Může vážně zrakově postižený host/slepec absolvovat plavbu? Pouze s pečovatelem na plný úvazek 

* Pouze pro nalodění, vylodění a nouzové situace.
**V případě nouze pomůže hostům s postižením nebo sníženou mobilitou do záchranných člunů vyhrazený personál.

VNITŘNÍ KAJUTA

1 Apartmán pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

Apartmán typu Deluxe (≈ 24 m²) s balkónem (≈ 5 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze
MSC Yacht Club.

54 Kajut pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

32 kajut  (≈ 22 m²) s balkónem (od ≈ 3 do ≈ 16 m²).
22 vnitřních kajut (≈ 22 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici s kajutou s balkónem 
a vnitřní kajutou (pro Bella, Aurea,Fantastica a Experiences).

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

M
SC

 M
E

R
A

V
IG

LI
A

 *
**

**

VNITŘNÍ KAJUTA

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

M
SC

 M
E

R
A

V
IG

LI
A

 *
**

**



128



129



130

Kategorie lodí - Fantasia

První lodí v této kategorii byla MSC Fantasia jmenovkyně této kategorie, která byla postavena v roce 2008. Druhá lod´, MSC Splendida, 
byla zhotovena v březnu 2009. Třetí dostavenou lodí byla MSC Divina v květnu roku 2012 a poslední lodí této kategorie je MSC Pre-
ziosa, která byla dostavena v březnu 2013. Tato kategorie lodí přinesla hodně novinek v porovnání s kategorii lodí MSC Lirica a MSC 
Musica. Mezi největší novinky patří skleněné schodiště s kamínky Swarovski situované v srdci lodi, neboli v atriu z páté paluby na šestou
a z šesté paluby na sedmou. Další novinkou v této kategorii je Yacht Klub, neboli privátní část lodi, do které se dostanou pouze pasažéři, 
kteří mají zakoupenou kajutu v této třídě. Pasažéři zde mají svou recepci, restaurace, bazény, bary, výtahy a exkluzivní služby na úrovni  
šesti hvězd. Na všech lodch jsou také krom venkovních bazénu, také vnitřní s otevírací střechou. Lodě MSC Fantasia a MSC Splendida 
mají 1637 kajut pro pasažéry, 4 plavecké bazény,  Tex-Mex restauraci, Tennis/ Basketball kurt, Mini golf, 1700 míst v barech a lounge. Opro-
ti tomu lodě MSC Divina a MSC Preziosa mají 1.751 pokojů, což je o 114 více než v předešlých lodích a místo mexické restauraci je zde 
steak house a italská kuchyně. Mají také dva výtahy navíc a paluby s restauracemi jsou prostornější. Tyto lodě mají taktéž oproti MSC 
Fantasii a MSC Splendida tzv. nekonečný bazén v horní, zadní části. Z enviromentálního pohledu byla MSC Fantasia první lodí s ohod-
nocením “Six Golden Pearls – Šest zlatých perel” pro její nesrovnavatelné výsledky v oblasti bezpečnosti, životního prostředí a zdraví. 

KATEGORIE LODÍ FANTASIA



131

EXCURSIONS OFFICE 8 100 6 Diamante

MEDICAL CENTER 6 284 4 Ambra

RECEPTION-GUEST SERVICE 128 479 6 Diamante

GALAXY LOUNGE 122 95 421 16 Acquamarina

PLATINUM THEATRE 1.645 165 2.086 6 Diamante / 7 Rubino

SAFARI LOUNGE 313 27 55 800 7 Rubino

SKY & STARS 51 83 16 Acquamarina

THE GREEN SAX 116       16 13 235 7 Rubino

ZÁKLADNÍ
INFORMACE 

TECHNICKÉ PARAMETRY LODĚ

CELKOVÁ TONÁŽ 139.072 tun

DÉLKA / ŠÍŘKA / VÝŠKA 333,30 m / 37,92 m / 67,69 m

PLOCHA PALUB 450.000 m2, z toho 27.000 m² veřejných prostor

PALUBY 18, z toho 14 pro hosty

VÝTAHY 26, z toho 17 pro hosty (2 panoramatické a 1 pro MSC Yacht Club)

NAPĚTÍ V KAJUTÁCH 110/220 voltů

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 24,21uzlů

STABILIZÁTORY 2 ploutve

POČET PASAŽÉRŮ 4.345

POČET KAJUT 1.751, včetně 45 kajut pro hosty s postižením nebo sníženou mobilitou

POČET PERSONÁLU přibližně 1.388

BAZÉNY  4 včetně 1 bazénu s uzavírací střechou, a 1 bazénu pro MSC Yacht Club, 12 vířivek

ENVIROMENTÁLNÍ TECHNOLOGIE AWT, šetření energie, monitorovací systém 

DALŠÍ SLUŽBY Počet míst Funkce Plocha (m2) Paluba

Školící místnost

Zdravotní centrum

Recepce, zákaznický servis

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI Počet míst Velikost pódia a parketu (m2) Plocha (m2) Paluba

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

Loď je vybavena pokročilými zvukovými a světelnými systémy, videoprojekcí. High-tech systém umožňuje sdílení po celé lodi nebo v jednotlivých saloncích nebo veřejných prostorách. Ve všech veřejných prostorách je dostupné 
Wi-Fi připojení k internetu.

SAFARI SALONEKGALAXY RESTAURACE

RECEPCE, ZÁKAZNICKÝ SERVIS

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

RECEPCE, ZÁKAZNICKÝ SERVIS

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

M
SC

 P
R

EZ
IO

SA
 *

**
**

MSC PREZIOSA *****
Jedna z  lodí MSC CRUISES pokřtěná v roce 2013 v italském Janově. MSC Preziosa nabízí luxusní komfort a služby v elegantním prostředí. Současně na této lodi 
najdete i několik novinek, například Doremi Castle Aquapark s nejdelším tobogánem na lodi, nebo exkluzivní lázeňský areál Top 18, který je určený pouze pro 
dospělé, dále také úžasné MSC Aurea Spa nabízející wellness procedury a exkluzivní apartmá MSC Yacht Club. Tato loď je vybavena pro náročné klienty YACHT 
Klubem s opravdu velmi kvalitními službami a samostatným oddělením. Samozřejmostí je zasouvací střecha na horní palubě, která zpříjemní pobyt v případě 
špatného počasí.

KATEGORIE LODÍ FANTASIA



132

22 113 15 Cristallo

110 218 15 Cristallo

39 15 Cristallo

47 14 Smeraldo

12 Opale
15 Cristallo

16 Acquamarina

12
1.177 18 Topazio

244

177 297 15 Cristallo

M S C  P R E Z I O S A    P R Ů V O D C E  L O D Í

MSC YACHT KLUB Počet míst Exklusivní servis Plocha (m2) Paluba

RECEPCE Recepce s 24 hodinovým servisem

LA PALMERAIE Restaurace

KNIHOVNA Knihovna v prostorách recepce

MSC AUREA SPA Soukromý výtah pro MSA Aurea SPA,
2 soukromé místnosti pro masáž

69 APARTMÁNŮ S OSOBNÍM SERVISEM 24 hodinový osobní servis od ≈ 26 do ≈ 53

THE ONE BAR Bar, bufet

THE ONE BAZÉN Bazén, 2 vířivky, solárium

TOP SAIL SALONEK Salonek s panoramatickým výhledem, bar

SALONEK S PANORAMATICKÝM VÝHLEDEM 

M
SC

 P
R

EZ
IO

SA
 *

**
**

KATEGORIE LODÍ FANTASIA



133

Lift

Lift

Lift

Lift

Lift Lift

Art
Gallery

Art
Gallery

Il Cappuccino

La Locanda

Fa
sh

io
n 

Bi
jo

ux

Ph
ot

o 
Sh

op

Pr
om

en
ad

e 
De

ck

Pr
om

en
ad

e 
De

ck

Pr
om

en
ad

e 
De

ck

Pr
om

en
ad

e 
De

ck

Platinum Theatre

Safari Lounge

El Dorado
 Piano Bar

Sp
or

ts
 &

Bo
w

lin
g 

Di
ne

r

The 
Green Sax
Jazz Bar

M
SC

 Lo
go

 S
ho

p

Bu
tc

he
r’s

 C
ut

Butcher’s Cut

Lift

Tender
Access

Tender
Access

Tender
Access

Tender
Access

Medical Center

Lift

Platinum Theatre

Vi
a 

de
ll’

Ar
ge

nt
o

Vi
a 

de
ll’

Or
o

The 
Mini Mall
Duty Free

Excursion 
 Office

Phoenician Plaza

Lift

LiftLift

Lift

Lift

Lift

Sh
op

pi
ng

 G
al

le
ry

The Golden
Lobster

Millennium Star Casino

L’Arabesque
Panoramic Restaurant 

La Caramella

Diamond 
Bar & Library

L’Angolo 
dell’Oggetto

Il 
Gi

oi
el

lo

La
 B

ou
tiq

ue

La 
Profumeria Accessories 

Shop

Video
Games
Arcade

LiftLift

Lift

Lift

LiftCybercafé

Preziosa Bar

The Golden
Lobster

Reception-Guest Service

H

H

5047
5051
5053
5055
5057
5059
5061
5063
5065
5067
5069
5071

5073

5075

5037
5041
5045

5001
5003
5005
5007
5009
5011
5013
5019
5023
5027
5031
5035

5002
5004
5006
5008
5010
5012

5048

5020
5024
5028

5044

5016

5032
5036
5040

5062
5066
5070

5058

5030

5046
5050

5034
5038
5042

5014
5018

5026
5022

5088

5074
5076
5078
5080
5082
5084
5086

5068
5072

5052
5054
5056
5060
5064

5025
5029

5043

5015
5021

5033

5039

5049

Atrium

Lift

Lift

Lift

Lift

82
70

82
68

H 82
66

82
73

82
75

H 82
71

8226

8230
8228

8232
8234
8236

8240
8244

8238

8262

8246

8258

8250
8254

H
8242

8248
8252
8256
8260

8264

8249
8253
8257
8261
8265

8269

8247

8231
8233
8235

8243

8237
8239

8245

8241

8251
8255
8259
8263

8267

8221

8213
8215
8219

8223
8225
8227
8229

8212

8220

8214
8216

8222
8224

8218

8210

8206
8202
8198
8194
8190
8186
8182

8172
8168
8164

H
8176

8171
8167

8209
8205
8201
8197
8193
8189
8185
8181
8177

8208
8204
8200
8196
8192
8188
8184
8180
8178
8174
8170
8166
8162
8160

8211
8207
8203
8199
8195
8191
8187
8183
8179
8175
8173
8169
8165
8163

8159
8161

8149

8155
8157

8151
8153

8148
8150

8146

8156
8158

8152
8154

81
47

8137
8139
8141
8143
8145

8135

81
44

8132
8134

8138

8142
8140

8136

8107
8109
8111

8103
8105

8115

8127

8119
8121

8129
8131
8133

8123
8125

8113
8110

8102
8104
8106
8108

8118

8112
8114

8128

8120
8122

8130

8124
8126

8116

8084

8088
8086

8090
8092
8094
8096

8100
8098

8079

8073

8081
8083

8075
8077

8085
8087
8089
8091

8095
8097
8099
8101

8093

80
01

8009 8010

80
02H

80
03 H

80
04

8005
8007
8011
8013

8065
8069
8071

8061

8053
8057

8021

8041

8025

8045

8029
8033
8037

8049

8015

8038
8042

8026
8030
8034

8058

8046

8062

8050
8054

8066
8070

8006

8018
8022

8016

8008
8012
8014

8064
H
8068

8040
8044

8028
8032
8036

8060

8048
8052
8056

8020
8024

8067
8063

8055
8059

8023
8027

8047

8031
8035
8039

8051

8019

8043

8082

8078

8072

8080

8074
8076

PLÁN PALUB &
UBYTOVÁNÍ

1.751 KAJUT
4.345 HOSTŮ

LA LOCANDA - VINNÝ SKLÍPEK, PIZZERIE

PALUBA 4
AMBRA

PALUBA 5
CORALLO

PALUBA 6
DIAMANTE

PALUBA 7
RUBINO

PALUBA 8
ONICE

M
SC

 P
R

EZ
IO

SA
 *

**
**LA LOCANDA - VINNÝ SKLÍPEK, PIZZERIE

M
SC

 P
R

EZ
IO

SA
 *

**
**

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

1.751 KAJUT
4.345 HOSTŮ

KATEGORIE LODÍ FANTASIA



134

Lift

Lift

Lift

Atrium

Lift

92
70

92
72

92
74

92
76

92
73

92
67

92
71

92
68

92
75

92
69

9249
9253

9245

9257
9261

9265

9250
9254

9266

9258
9262

H
9244

9228
9230
9232

9236
9238

9234

9248

9240

9252

9242
9246

9264

9256
9260

9227
9229
9231

9235
9237

9233

9247

9239

9251

9241
9243

9255
9259

9263

9215

9225

9219
9221
9223

H
9211

H
9213

9218

9226

9220
9222
9224

H
9214
H
9216

9180

9164
9168

9184

9172
9176

9200

9188

9204

9192
9196

9208
9212

91629161

9177

9163
9167

9181

9171
9173

9197

9185

9201

9189
9193

9205
9209

9182

9166
9170

9186

9174
9178

9202

9190

9206

9194
9198

9210

9179

9165
9169

9183

9175

9199

9187

9203

9191
9195

9207

9151
9153

9147
9149

9159

9155
9157

9152
9154

9148
9150

9160

9156
9158

9142
9144

9140

91
46

H
9136
H
9138

9141
9143

9139

H
9135

H
9137

91
45

9114

9106
9108

9116

9110
9112

9122

9118

9132

9124
9126

9134

9128
9130

9120

9111

9103
9105

9113

9107
9109

9121

9115

9123
9125
9127

9119

9131
9133

9129

9088
9090

9094

9098
9100

9104
9102

9092

9096

9085
9087
9089
9091

9095
9097
9099
9101

9093

90
83

90
71

90
86

90
74

9043
9047

9031
9035
9039

9063

9051
9055
9059

9044
9048

9028
9032
9036
9040

9064

9052
9056
9060

H
9068

9077

9069

9079
9081

9073
9075

9080

9072

9082
9084

9076
9078

9042

9024

9046

9026
9030
9034
9038

9062

9050

9066
9070

9054
9058

9020
9022

9012
9016
9018

9013 90149011
9015
9019

9021

9041

9023
9025

9045

9027
9029
9033
9037

9049
9053
9057
9061
9065
9067

90
07

90
05

90
06

90
04

90
02

90
01

90
03

90
08

90109009

Lift

Lift

Lift

Lift

10
27

1
10

27
3

10
27

5
10

27
7

10
27

9
10

26
2

10
26

0
10

25
8

10
25

6
10

25
4

10253
10257
10261
10265
10269

10244
10248
10252

H
10238

10246

10230
10232
10234
10236
10240
10242

10250

10226
10228

10245
10247
10249
10251
10255
10259
10263
10267

10241
10243

10235
10237
10239

10220
10222
10224

10210
10212
10214
10216
10218

H
10206
H
10208

10225
10227
10229
10231
10233

H
10221

H
10223

10204
10200
10196
10192
10188
10184
10180
10176
10174
10170
10166
10162
10158
10156

10219
10215
10211
10207
10203
10199
10195
10191
10187
10183
10181
10177
10173
10171

10213
10209
10205
10201
10197
10193
10189
10185

10179
10175

10198
10202

10194
10190
10186
10182
10178

H
10172

10168
10164
10160

10157
10159
10161
10163
10165
10167

10169

10142
10144
10146
10148
10150
10152
10154

10147
10149
10151
10153
10155

H
10143

H
10145

10132
10134
10136
10138
10140

H
10128
H
10130

10129

10125

10133

10114
10116
10118
10120
10122
10124
10126

10102
10104
10106
10108
10110
10112

10098
10100

10123
10127
10131
10135
10137
10139
10141

10111
10113
10115
10119
10121

10105
10107
10109

10087
10089
10091
10093
10095
10097
10099
10101
10103

10080
10082
10084
10086
10088
10090
10092
10094
10096

10013

10021
10025
10029
10033
10037
10041

10053

10045
10049

10057
10061
10065
10069

10015

10071
10075
10077
10079
10081
10083

10064
10068
10070
10072
10074
1007610

08
5

10
07

3

10
07

8
10

06
6

10051
10047

10035
10031

10023
10019

10043
10039

10063
10059

10067

10055

10027

10050

10034
10030
10026

H
10054

10046
10042
10038

10018
10022

10014
10016
10020
10024
10028

10058
10060
10062

10032
10036
10040
10044
10048
10052
10056

10010
10012

10009
10011

10
00

5

10
00

3

10
00

1
10

00
2

10007

10
00

4

10
00

6

10008

Lift

Lift

Lift

Lift

11
29

7
11

29
9

11
30

1
11

30
3

11
30

5
11

27
0

11
26

8
11

26
6

11
26

4
11

26
2

11279

11295

11272

11274

11276

11283
11287
11291

11242

11252
11256
11260

H
11246

11228
11230

11236

11240

11232
11234

11226

11238

11244
11248
11250
11254
11258

11265

11271
11273
11275

11267

11261
11263

11277
11281
11285
11289
11293

11269

11245
11247
11249

11257
11259

11251
11253
11255

11216
11218
11220
11222

H
11212
H
11214

11224

11210

11162
11166
11170
11174
11178
11182
11186

11194
11190

11198
11202
11206

11160

11243

11197
11201
11205
11207
11209
11213
11219

11227
11223

11231
11235
11239

11195
11199
11203

11211
11215
11221

11229
11225

11233
11237
11241

11164
11168
11172
11176
11180
11184
11188

11196
11192

11200
11204
11208

11181
11183
11185
11187
11189
11191
11193 11158

11146
11148
11150
11152
11154
11156

11136
11138
11140
11142
11144

H
11134

H
11132

11171
11173
11175
11177
11179

H
11169

H
11167

11135
11139
11143
11147
11151
11155
11159
11161
11163
11165

11131
11133

11125
11127
11129

11118
11120
11122
11124
11126
11128
11130

11108
11110
11112
11114
11116

11102
11104
11106

11137

11141

11145

11149

11153

11157

11107

11111

11101
11103
11105
11109
11113
11115
11119
11121
11123

11084
11086
11088
11090
11092
11094
11096
11098
11100

11
09

9
11

08
7

11085
11089
11091
11093
11095
11097 11

08
2

11
07

0

11068
11072
11074
11076
11078
11080

11063
11067

11033

11053

11037
11041
11045
11049

11057
11061

11029

11011
11015
11021
11025

11065

11016
11012

11062
11066

11058

11020

11026
11030

11022

11038
11042

11034

11050
11054

11046

11081

11083

11071

11077

11079

11075

11035

11069

11073

11031
11027
11023
11019
11013

11064

11024

11018

11059
11060

11048
11044
11040
11036

11056
11052

11051
11047
11043
11039

11055

11014

11032
11028

11
00

7
11

00
5

11
00

4
11

00
6

11
00

8

11
00

1
11

00
3

11
00

2

1101011009

Lift

Lift

Lift

Lift

13
22

5
13

22
7

13
22

9

13
23

0

13
22

3

13
22

6
13

22
4

13
22

2

13
22

8

13195
13197
13199

13201
13203
13205
13207
13209

13215
13219
13221

13211
13213

13196
13198
13200

13202
13204
13206
13208
13210

13216
13218
13220

13212
13214

13193

13179
13181
13183
13185
13187
13189
13191

13194

13184
13186
13188
13190
13192

13180
13182

13131
13135
13139
13141
13145

13165
13169
13173
13177

13149
13153
13157
13161

13129
13133
13137

13143
13147

13167
13171
13175

13151
13155
13159
13163

13134
13138

13144
13148

13168
13172
13176

13152
13156
13160
13164

13132
13136
13140
13142
13146

13166
13170
13174
13178

13150
13154
13158
13162

13130
13127

13124

13113
13115
13119
13121
13123
13125

13116
13118
13120
13122

13126
13128

13110
13112
13114

13104

13108

13100

13106

13102

13107
13109
13111

13101

13105

13097

13103

13099

13067
13069
13071
13073
13075
13077
13079
13081
13083
13085
13087
13089
13091
13093
13095

13070
13072
13074
13076
13078
13080
13082
13084
13086
13088
13090
13092
13094
13096
13098

13049
13051
13053
13055
13057
13059
13061
13063
13065

13052
13054
13056
13058
13060
13062
13064
13066
13068

13015
13021
13025
13027
13029
13033

13035
13039
13041
13043
13045
13047

13001
13003
13007
13011

13002
13004

13024
13028
13032
13036

13008
13012
13016
13020

13042
13044
13046
13048
13050

13038

13022

13014
13010
13006

13019

13
03

7

13
04

0

13034
13030
13026

13018
13023

13013
13009
13005

13031

Lift

Lift

Lift

Lift

12263
12267
12271
12275
12279

12268

12270

12272

12248
12252
12256

12238

H
12242

12
28

1
12

28
3

12
28

5
12

28
7

12
28

9
12

26
6

12
26

4
12

26
2

12
26

0
12

25
8

12273
12269

12277

12245
12247
12249

12257
12259
12261
12265

12253
12251

12255

12222
12224
12226

12234
12236
12240
12244

12250
12246

12254

12230
12228

12232

12229
12231
12233
12235
12237
12239
12241
12243

12206
12208
12210
12212
12214
12216
12218
12220

12227

12179
12181
12185
12189
12191
12195
12199
12203
12207
12209
12213
12219
12223

12183
12187

12193
12197
12201
12205

12211
12215
12221
12225

12178
12182
12186
12190
12194
12198
12202

12158
12162
12166
12170
12174

12176
12180
12184
12188
12192
12196
12200
12204

12154
12156
12160
12164
12168
12172

12165
12167
12169
12171
12173
12175
12177

12140
12142
12144
12146
12148
12150
12152

12155
12157
12159
12161
12163

H
12151

H
12153

12130
12132
12134
12136
12138

H
12126
H
12128

12139

12143

12135

12131

12111
12113
12115
12119
12121
12123
12125
12127
12129
12133
12137
12141
12145
12147
12149

12096
12098
12100
12102
12104
12106
12108
12110
12112
12114
12116
12118
12120
12122
12124

12093
12095
12097
12099
12101
12103
12105
12107
12109

12078
12080
12082
12084
12086
12088
12090
12092
12094

12
09

1
12

07
9

12
07

6
12

06
4

12073

1207512057

12054
12051

H
12058

1207112047

12077
12081
12083
12085
12087
12089

12055
12059

12003
12007
12011
12015
12021
12025
12029
12033
12037
12041
12045
12049
12053

12070
12072
12074

12062
12066
12068

12020

12006
12010
12014
12016

12024
12028
12032
12036
12040
12044
12048
12052
12056
12060

12043
12039
12035
12031
12027
12023
12019
12013
12009
12005

12063

12061

12065

12067

12069

12018
12022

12050
12046
12042
12038
12034
12030
12026

12012
12008

12001 12002 12004

I GRAFFITI - KLUB PRO MLADÉ (12-17 LET)SPORTS & BOWLING DINER

PALUBA 9
AGATA

PALUBA 10
TORMALINA

PALUBA 11
GIADA

PALUBA 12
OPALE

PALUBA 13
AMETISTA

M
SC

 P
R

EZ
IO

SA
 *

**
**

M
SC

 P
R

EZ
IO

SA
 *

**
**

KATEGORIE LODÍ FANTASIA



135

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

Lift

Lift

Lift

Ve
rti

go

MSC Yacht
 Club

Doremiland

Pool

whirlpool
bath

whirlpool
bath

The Garden Pool

The Garden
 Bar

Graffiti'sJu
ni

or
Cl

ub

15002
15004
15006
15008
15010
15012
15014
15016
15018
15020
15022
15024
15026

15032

15028

15030

15001
15003
15005
15007
15009
15011
15013
15015
15019
15021
15023
15025
15027

15033

15029

15031

whirlpool bath

To
p 

18
 

Ex
clu

siv
e 

So
la

riu
m

To
p 

18
 

Ex
clu

siv
e 

So
la

riu
m

Turquoise
Bar

Saphir
Bar

Lift

Bar

Lift

Lift

Lift

Lift Lift

The Pool Shop

MSC Aurea Spa

Maya Buffet

Inca Buffet

Aq
ua

 P
ar

k

La Playa Preciosa
Covered Pool

Lift

Lift

Sliding Roof

 Club

F1
 S

im
ul

at
or

So
la

riu
m

So
la

riu
m

Sh
uf

fle
bo

ar
d

Br
ez

za
 M

ar
in

a

Doremi Castle

Sky & Stars

Galaxy
Restaurant

4D
Ci

ne
m

a

Virtual
World

16007 16008
16009
16011
16013
16015
16019
16021
16023
16025
16027

16029
16031

16033

16035

16010
16012
16014
16016
16018
16020
16022
16024
16026

16028
16030

16032

16034

16
00

5

16
00

3
16

00
1

16
00

2
16

00
4

16
00

6HH
MSC YACHT CLUB

MSC YachtMSC Yacht
 Club

 Club

2

3

64

28

1.134

113

405

 Topazio Paluba 18
 Acquamarina Paluba 16
 Cristallo Paluba 15
  Smeraldo Paluba 14
 Ametista Paluba 13
 Opale Paluba 12
 Giada Paluba 11
 Tormalina Paluba 10
 Agata Paluba 9
 Onice Paluba 8
 Rubino Paluba 7
 Diamante Paluba 6
 Corallo Paluba 5
 Ambra Paluba 4

 Topazio Paluba 18

PALUBA 14
SMERALDO

PALUBA 15
CRISTALLO

PALUBA 16
ACQUAMARINA

PALUBA 18
TOPAZIO

KATEGORIE KAJUT

BELLA › Vnitřní

BELLA › S výhledem na oceán

BELLA › S balkónem

FANTASTICA › Vnitřní

FANTASTICA › S výhledem na oceán

FANTASTICA › S balkónem

FANTASTICA › Rodinná kajuta**

AUREA › S balkónem

AUREA › Apartmá°

AUREA › Apartmá s balkónem

MSC YACHT CLUB › Deluxe apartmá

MSC YACHT CLUB › Bussiness a rodinné apartmá°

MSC YACHT CLUB › Královské apartmá

•   Všechny kajuty mají manželskou postel, 
kterou lze rozdělit na dvě samostatné 
postele.

•  3. a 4. postel (přistýlka) je k dispozici ve 
všech kategoriích kajut.

°   Panoramatické okno.
**   Loď nabízí mnoho rodinných kajut, které 

jsou kombinací 2 propojených kajut. Pro 
bližší informace se obraťte prosím na svého 
cestovního agenta.

1.751 KAJUT

Královské apartmá

Bussiness a rodinné apartmá

Deluxe apartmá*

Apartmá

Kajuta s balkónem*

Kajuta s výhledem na oceán*

Vnitřní kajuta*

*Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

LEGENDA

 Pohovka

 Pohovka pro 2 osoby

 3. postel je na patrovém lůžku

  3. a 4. postel je na patrovém lůžku

 Propojitelné kajuty

 Kajuta s uzavřeným panoramatickým oknem

H Kajuty pro cestující s postižením 
 nebo sníženou mobilitou

 Balkón Juliet bez možnosti vstupu

 Kajuty s částečným výhledem

 Balkón s kovovým zábradlím

  Balkón s kombinovaným skleněným
a kovovým zábradlím

Konfigurace lodi, data a popisy mohou podléhat 
změnám v závislosti na sezóně a destinaci a bude 
ověřena při rezervaci. Plány palub jsou platné 
pro léto 2019 a plavby v zimě 2019/2020.

M
SC

 P
R

EZ
IO

SA
 *

**
**

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

Lift

Lift

Lift

Ve
rti

go

MSC Yacht
 Club

Doremiland

Pool

whirlpool
bath

whirlpool
bath

The Garden Pool

The Garden
 Bar

Graffiti'sJu
ni

or
Cl

ub

15002
15004
15006
15008
15010
15012
15014
15016
15018
15020
15022
15024
15026

15032

15028

15030

15001
15003
15005
15007
15009
15011
15013
15015
15019
15021
15023
15025
15027

15033

15029

15031

whirlpool bath

To
p 

18
 

Ex
clu

siv
e 

So
la

riu
m

To
p 

18
 

Ex
clu

siv
e 

So
la

riu
m

Turquoise
Bar

Saphir
Bar

Lift

Bar

Lift

Lift

Lift

Lift Lift

The Pool Shop

MSC Aurea Spa

Maya Buffet

Inca Buffet

Aq
ua

 P
ar

k

La Playa Preciosa
Covered Pool

Lift

Lift

Sliding Roof

 Club

F1
 S

im
ul

at
or

So
la

riu
m

So
la

riu
m

Sh
uf

fle
bo

ar
d

Br
ez

za
 M

ar
in

a

Doremi Castle

Sky & Stars

Galaxy
Restaurant

4D
Ci

ne
m

a

Virtual
World

16007 16008
16009
16011
16013
16015
16019
16021
16023
16025
16027

16029
16031

16033

16035

16010
16012
16014
16016
16018
16020
16022
16024
16026

16028
16030

16032

16034

16
00

5

16
00

3
16

00
1

16
00

2
16

00
4

16
00

6HH
MSC YACHT CLUB

MSC YachtMSC Yacht
 Club

 Club

2

3

64

28

1.134

113

405

 Topazio Paluba 18
 Acquamarina Paluba 16
 Cristallo Paluba 15
  Smeraldo Paluba 14
 Ametista Paluba 13
 Opale Paluba 12
 Giada Paluba 11
 Tormalina Paluba 10
 Agata Paluba 9
 Onice Paluba 8
 Rubino Paluba 7
 Diamante Paluba 6
 Corallo Paluba 5
 Ambra Paluba 4

 Topazio Paluba 18

PALUBA 14
SMERALDO

PALUBA 15
CRISTALLO

PALUBA 16
ACQUAMARINA

PALUBA 18
TOPAZIO

KATEGORIE KAJUT

BELLA › Vnitřní

BELLA › S výhledem na oceán

BELLA › S balkónem

FANTASTICA › Vnitřní

FANTASTICA › S výhledem na oceán

FANTASTICA › S balkónem

FANTASTICA › Rodinná kajuta**

AUREA › S balkónem

AUREA › Apartmá°

AUREA › Apartmá s balkónem

MSC YACHT CLUB › Deluxe apartmá

MSC YACHT CLUB › Bussiness a rodinné apartmá°

MSC YACHT CLUB › Královské apartmá

•   Všechny kajuty mají manželskou postel, 
kterou lze rozdělit na dvě samostatné 
postele.

•  3. a 4. postel (přistýlka) je k dispozici ve 
všech kategoriích kajut.

°   Panoramatické okno.
**   Loď nabízí mnoho rodinných kajut, které 

jsou kombinací 2 propojených kajut. Pro 
bližší informace se obraťte prosím na svého 
cestovního agenta.

1.751 KAJUT

Královské apartmá

Bussiness a rodinné apartmá

Deluxe apartmá*

Apartmá

Kajuta s balkónem*

Kajuta s výhledem na oceán*

Vnitřní kajuta*

*Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

LEGENDA

 Pohovka

 Pohovka pro 2 osoby

 3. postel je na patrovém lůžku

  3. a 4. postel je na patrovém lůžku

 Propojitelné kajuty

 Kajuta s uzavřeným panoramatickým oknem

H Kajuty pro cestující s postižením 
 nebo sníženou mobilitou

 Balkón Juliet bez možnosti vstupu

 Kajuty s částečným výhledem

 Balkón s kovovým zábradlím

  Balkón s kombinovaným skleněným
a kovovým zábradlím

Konfigurace lodi, data a popisy mohou podléhat 
změnám v závislosti na sezóně a destinaci a bude 
ověřena při rezervaci. Plány palub jsou platné 
pro léto 2019 a plavby v zimě 2019/2020.

 Topazio Paluba 18
 Acquamarina Paluba 16
 Cristallo Paluba 15
  Smeraldo Paluba 14
 Ametista Paluba 13
 Opale Paluba 12
 Giada Paluba 11
 Tormalina Paluba 10
 Agata Paluba 9
 Onice Paluba 8
 Rubino Paluba 7
 Diamante Paluba 6

 Topazio Paluba 18

M
SC

 P
R

EZ
IO

SA
 *

**
**

2

3

64

28

1.134

113

1.751 KAJUT

Královské apartmá

Bussiness a rodinné apartmá

Deluxe apartmá*

Apartmá

Kajuta s balkónem*

Kajuta s výhledem na oceán*

KATEGORIE LODÍ FANTASIA



136 KATEGORIE LODÍ FANTASIA

BUTCHER'S CUT 121 261,5 7 Rubino

GALAXY LOUNGE 55 421 16 Acquamarina

INCA 304 1.288 14 Smeraldo

L’ARABESQUE 740 1.227 6 Diamante

MAYA 608 882 14 Smeraldo

THE GOLDEN LOBSTER
790 1.080 5 Corallo

534 907 6 Diamante

DIAMOND BAR & LIBRARY 128 392 6 Diamante

EL DORADO 124 393 7 Rubino

IL CAPPUCCINO 70 258 7 Rubino

LA LOCANDA 115 340 7 Rubino

PHOENICIAN PLAZA 117 460 6 Diamante

PREZIOSA BAR 43 120 5 Corallo

SAFARI LOUNGE 313 800 7 Rubino

SPORTS BAR 54 148 7 Rubino

THE GREEN SAX 116 235 7 Rubino

SAPHIR 14 Smeraldo

THE GARDEN BAR 110 57 15 Cristallo

TURQUOISE 104 14 Smeraldo

ACCESSORIES SHOP 70 6 Diamante

ART GALLERY 4 110 7 Rubino

CYBERCAFÉ 52 5 Corallo

DIAMOND BAR & LIBRARY 93 392 6 Diamante

EL DORADO 124 393 7 Rubino

FASHION BIJOUX 48 7 Rubino

GALAXY LOUNGE 118 504 16 Acquamarina

IL GIOIELLO 62 6 Diamante

L’ANGOLO DELL’OGGETTO 43 6 Diamante

LA BOUTIQUE 5 76 6 Diamante

LA PROFUMERIA 85 6 Diamante

MILLENNIUM STAR CASINO 258 1.017 6 Diamante

MSC LOGO SHOP 42 7 Rubino

PHOTO SHOP 145 7 Rubino

PLATINUM THEATRE 1.645 2.086 6 Diamante / 7 Rubino

SAFARI LOUNGE 313 800 7 Rubino

SKY & STARS 51 83 16 Acquamarina

THE MINI MALL (DUTY FREE*) 53 6 Diamante

THE POOL SHOP 42 14 Smeraldo

VERTIGO 120 15 Cristallo / 16 Acquamarina

RESTAURACE, 
BARY A ZÁBAVA

RESTAURACE Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Americká steaková restaurace

Sushi restaurace, bar, diskotéka

Samoobslužná restaurace

Hlavní restaurace

Samoobslužná restaurace, pizzerie

Hlavní restaurace rozdělená na dvě paluby

BARY / SALONKY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bar, knihovna

Bar s pianem

Kavárna

Vinný sklípek, pizzerie

Fénické náměstí s živou hudbou, pochutinami a zmrzlinou

Hlavní vstupní bar ve foyer, živá hudba

Bar, představení, hudba, taneční parket

Sportovní bar s občerstvením, bowling

Bar, živá hudba

VENKOVNÍ BARY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bar v aquaparku

Bar u venkovního bazénu

Bar v aquaparku, zmrzlina

ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Tašky, pásky a kožené zboží

Umělecká galerie

14 prac. míst  Internetové připojení

Bar, knihovna

Bar s pianem

Módní šperky

Diskotéka, restaurace, bar

Šperky, luxusní doplňky

Sluneční brýle, hodinky

Módní butik (muži, ženy a děti)

Parfémy a kosmetika

Kasíno, bar

Dárky a suvenýry se značkou MSC

Foto a video obchod s fotogalerií

Divadlo, představení, konference

Bar, představení, hudba, taneční parket

Konferenční prostory

Tabák, alkohol a občerstvení

Plavky a doplňky

120 m dlouhá vodní skluzavka

*V závislosti na itinerářích a podle platných právních předpisů.

THE GOLDEN LOBSTER -  HLAVNÍ RESTAURACE

BUTCHER'S CUT - AMERICKÁ STEAKOVÁ RESTAURACE SKY & STARS

BUTCHER'S CUT

GALAXY LOUNGE

INCA

L’ARABESQUE

MAYA

THE GOLDEN LOBSTER

DIAMOND BAR & LIBRARY

EL DORADO

IL CAPPUCCINO

LA LOCANDA

PHOENICIAN PLAZA

PREZIOSA BAR

SAFARI LOUNGE

SPORTS BAR

THE GREEN SAX

SAPHIR

THE GARDEN BAR

TURQUOISE

RESTAURACE

BARY / SALONKY

VENKOVNÍ BARY

M
SC

 P
R

EZ
IO

SA
 *

**
**

THE GOLDEN LOBSTER -  HLAVNÍ RESTAURACE

M
SC

 P
R

EZ
IO

SA
 *

**
**

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA



137KATEGORIE LODÍ FANTASIA

4D CINEMA 10 45 16 Acquamarina

DOREMI CASTLE AQUA PARK ADVENTURES 290 16 Acquamarina

DOREMILAND (BABY, MINI CLUB, JUNIOR CLUB) 195 15 Cristallo

F1 SIMULATOR 1 40 16 Acquamarina

I GRAFFITI (YOUNG CLUB & TEEN CLUB) 31 110 15 Cristallo

LA CARAMELLA 30 6 Diamante

VIDEO GAMES ARCADE 55 6 Diamante

VIRTUAL WORLD 80 16 Acquamarina

AQUACYCLING

1.700

14 Smeraldo

BAR 14 Smeraldo

BALNEO 14 Smeraldo

BARBER SHOP 14 Smeraldo

BEAUTY SERVICES 14 Smeraldo

MSC GYM POWERED BY TECHNOGYM® 14 Smeraldo

HARMONY SUITE 14 Smeraldo

JEAN LOUIS DAVID HAIR SALON 14 Smeraldo

MANICURE & PEDICURE 14 Smeraldo

MASSAGES & TREATMENTS 14 Smeraldo

MEDI SPA 14 Smeraldo

RECEPTION 48 14 Smeraldo

SOLARIUM 14 Smeraldo

THALASSO ROOM 14 Smeraldo

THERMAL AREA 14 Smeraldo

TOP 18 EXCLUSIVE SOLARIUM 18

YOGA 14 Smeraldo

SPORT & BOWLING DINNER 60 7 Rubino

POWER WALKING TRACK 1.140 15 Cristallo

SHUFFLEBOARD 118 16 Acquamarina

AQUA PARK 2.091 14 Smeraldo

LA PLAYA PRECIOSA 820 14 Smeraldo

THE GARDEN POOL 66 320 15 Cristallo

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO RODINU Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

4D kino

Vodní ráj, aquapark

Klub pro děti  (do 12 let)

Simulátor Formule 1

Klub pro mláděž (12-17 let)

Obchod se sladkostmi a cukrovinkami

Videoherna

Videoherna

MSC AUREA SPA & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Spinning v nových výškách, během vaší dovolené

Exklusivní koktejly ve Spa baru

Koupele s jedinečnými tělovými procedurami

Pánské wellness a holičství

Make-up, epilace voskem

Kardio zóna, činky, posilovací stroje a další

Objevte pravou harmonii duše a těla při párových procedurách

Střih, barvení, styling

Kompletní manikúra a pedikúra během jedné hodiny

Masáže, obličejové ošetření pro omlazení 

Botox, tělové procedury pro formování postavy, akupunktura

Recepce a uvítací prostor

Špičkové vybavení zaručuje bezpečné a dlouhotrvající opálení

Jedinečné Thalasso tělové ošetření/procedury

Sauna, parní sauna, frigidárium, relaxační místnost

Exklusivní solárium a vířivka pro hosty Aurea

Náš jógový mistr je připraven se s vámi setkat v MSC Aurea spa a naučit
vás této starověké východní disciplíně

SPORT & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bowling

Dráha pro Power walking 235 m (neznačená, může být znepřístupněno)

Shuffleboard

BAZÉNY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Hlavní bazén s fontánami a vodními tryskami

Bazén s uzavírací střechou

Bazén na zádi 

LA PLAYA PRECIOSA - BAZÉN S UZAVÍRACÍ STŘECHOU

MSC AUREA SPADOREMI CASTLE - VODNÍ RÁJ

M
SC

 P
R

EZ
IO

SA
 *

**
**

LA PLAYA PRECIOSA - BAZÉN S UZAVÍRACÍ STŘECHOU

M
SC

 P
R

EZ
IO

SA
 *

**
**

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT



138

KAJUTY

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

Interaktivní TV

Telefon

Wi-fi připojení (za poplatek)

Mini bar

Trezor

2 Královské apartmá

Královské apartmá (≈ 36 m²) s balkónem (≈ 16 m²). 
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v části MSC Yacht 
Club.

3 Bussiness a rodinné apartmá

Business a rodinné apartmá s panoramatickým oknem 
 (od ≈ 40 do ≈ 51 m²). 
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v části MSC Yacht 
Club.

62 Deluxe apartmá

Deluxe apartmá (od≈ 22 do ≈ 26 m²) s balkónem (≈ 6 m²). 
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v části MSC Yacht 
Club.

M
SC

 P
R

EZ
IO

SA
 *

**
**

KAJUTY

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

Interaktivní TV

Telefon

Wi-fi připojení (za poplatek)

Mini bar

Trezor

M
SC

 P
R

EZ
IO

SA
 *

**
**

KAJUTY

KATEGORIE LODÍ FANTASIA



139

APARTMÁ S BALKÓNEM

28  Apartmá s balkónem

Apartmá (od ≈ 21 do ≈ 41 m²) s balkónem (≈ 3 m²) nebo 
panoramatickým oknem.
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro a Aurea 
Experience.

1.106  Kajut s balkónem

Kajuta (od ≈ 14 do  ≈ 19 m²) s balkónem (od ≈ 1 do ≈ 11,5 m²). 
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Zahrnuje 224 rodinných kajut, skládajících se ze dvou 
propojitelných kajut až pro 6 osob.Tento druh ubytování je 
k dispozici pouze pro Fantastica Experience.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella, Fantastica 
a Aurea Experience.

113 Kajut s výhledem na oceán

Kajuta s výhledem na oceán (od ≈ 12 do ≈ 20 m2). 
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pro Bella a Fantastica 
Experineces.

392 Vnitřních kajut

Vnitřní kajuta (od ≈ 13 do ≈ 16 m2). 
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pro Bella a Fantastica 
Experineces.

M
SC

 P
R

EZ
IO

SA
 *

**
**

APARTMÁ S BALKÓNEM

M
SC

 P
R

EZ
IO

SA
 *

**
**

KATEGORIE LODÍ FANTASIA



140

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

MSC YACHT CLUB DELUXE APARTMÁ  

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY S POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU MOBILITOU

Šířka dveří kajuty 81,5 cm

Šířka dveří koupelny 90 cm

Velikost kajuty (podlahová plocha) ≈ 17 do ≈ 33 m2

Velikost koupelny 3,5 do 4 m2

Sklopné sedátko ve sprše? Ano

Výška sedátka od země 44 cm

Madla u toalety? Ano

Jsou na palubě k dispozici invalidní vozíky? Ano, v omezeném počtu*

Jsou všechny paluby/veřejná místa přístupná? Ano

Jsou záchranné čluny přístupné invalidním vozíkem? Ne**

Jsou ve výtazích instalovány ukazatele palub? Vizuální, zvukové a v Braillově písmu

Může vážně zrakově postižený host/slepec absolvovat plavbu? Pouze s pečovatelem na plný úvazek 

* Pouze pro nalodění, vylodění a nouzové situace.
**V případě nouze pomůže hostům s postižením nebo sníženou mobilitou do záchranných člunů vyhrazený personál.

2 Apartmá pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

Apartmán typu Deluxe  (≈ 33 m²) s balkónem (≈ 3,5 m²).
Manželskou postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze
v části MSC Yacht Club.

43 Kajut pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

28 kajut (od ≈ 26 do 36 m²) s balkónem (od ≈ 6 do 9 m²). 
2 kajuty s výhledem na oceán  (≈ 28 m2). 
13 vnitřních kajut (od ≈ 21 do 24 m²).
Manželskou postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici s kajutou s balkonem 
a vnitřní kajutou (pro Bella nebo Fantastica ) a s kaujout 
výhledem na oceán pouze pro Bella Experiences.M

SC
 P

R
EZ

IO
SA

 *
**

** MSC YACHT CLUB DELUXE APARTMÁ

M
SC

 P
R

EZ
IO

SA
 *

**
**

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

KATEGORIE LODÍ FANTASIA



141KATEGORIE LODÍ FANTASIA



142

EXCURSIONS OFFICE 10 100 6 Zeus

MEDICAL CENTER 6 284 4 Atlante

RECEPTION-GUEST SERVICE 119 479 5 Saturno

BLACK AND WHITE 322 27 55 800 7 Apollo

GALAXY 126 95 421 16 Urano

GOLDEN JAZZ BAR 152 16 13 235 7 Apollo

MSC SPORTS ARENA 120 290 16 Urano

PANTHEON THEATRE 1.603 165 2.086 6 Zeus / 7 Apollo

SKY & STARS 34 83 16 Urano

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

TECHNICKÉ PARAMETRY LODĚ

CELKOVÁ TONÁŽ 139.072 tun

DÉLKA / ŠÍŘKA / VÝŠKA 333,30 m / 37,92 m / 67,69 m

PLOCHA PALUB 450.000 m2, z toho 27.000 m2 veřejných prostor

PALUBY 18, z toho 14 pro hosty

VÝTAHY 26, z toho 17 pro hosty (2 panoramatické a 1 pro MSC Yacht Club)

NAPĚTÍ V KAJUTÁCH 110/220 voltů

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 23,75 uzlů

STABILIZÁTORY 2 ploutve

POČET PASAŽÉRŮ 4.345

POČET KAJUT 1.751, včetně 45 kajut pro hosty s postižením nebo sníženou mobilitou

POČET PERSONÁLU přibližně 1.388

BAZÉNY 4 včetně 1 bazénu s uzavírací střechou, 1 bazénu pro MSC Yacht Club, 12 vířivek

ENVIROMENTÁLNÍ TECHNOLOGIE AWT - šetření energie, monitorovací systém. Označení Clean Ship 2 - čistič par

DALŠÍ SLUŽBY Počet míst Funkce Plocha (m2) Paluba

Školící místnost

Zdravotní centrum

Recepce, zákaznický servis

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI Počet míst Velikost pódia a parketu (m2) Plocha (m2) Paluba

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

Loď je vybavena pokročilými zvukovými a světelnými systémy, videoprojekcí a plazmovou stěnou ovládanou počítačem. High-tech systém sdílení umožňuje sdílení po celé lodi nebo v jednotlivých saloncích nebo veřejných 
prostorách. Ve všech veřejných prostorách je dostupné Wi-Fi připojení k internetu.

SKY & STARS - KONFERENČNÍ MÍSTNOSTGOLDEN JAZZ BAR

RECEPCE - ZÁKAZNICKÝ SERVIS

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

MSC DIVINA*****
Inspirována Sofi í Loren, MSC Divina přináší veškerou eleganci a půvab zlatého věku plaveb v součinnosti s ekologií. Na palubě najdete veškerý moderní komfort, širokou škálu spor-
tovních, rekreačních a relaxačních zařízení včetně zábavy pro děti a juniory. Vychutnat si můžete pizzu z opravdové kamenné pece, projít se po elegantním Swarovski schodišti, navštívit 
divado Pantheon a další. Zajímavostí je i nekonečný bazén na zádi lodi, který se rozšiřuje hladce do moře. Divina je prostě okouzlující. Křest lodi se konal ve francouzské Marseille. Tato 
loď je vybavena pro náročné klienty YACHT Klubem s opravdu velmi kvalitními službami a samostatným oddělením. Samozřejmostí je zasouvací střecha na horní palubě, která zpříjemní 
pobyt v případě špatného počasí. Velké možství masáží a wellness procedur čeká právě na vás v lákavém MSC AUREA SPA.

RECEPCE - ZÁKAZNICKÝ SERVIS

ZÁKLADNÍ
INFORMACE
ZÁKLADNÍ
INFORMACE

M
SC

 D
IV

IN
A

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ FANTASIA



143

113 15 Mercurio

110 218 15 Mercurio

39 15 Mercurio

47 14 Afrodite

12 Aurora
15 Mercurio

16 Urano

12
1.177 18 Elios 

244

177 297 15 Mercurio

RECEPCE

MSC YACHT KLUB Počet míst Exklusivní servis Plocha (m2) Paluba

RECEPCE Recepce s 24 hodinovým servisem

LE MUSE Restaurace

KNIHOVNA Knihovna v prostorách recepce

MSC AUREA SPA Exklusivní přístup 2 soukromými výtahy, 2 soukromé místnosti pro masáž

69 KAJUT S OSOBNÍM SERVISEM 24 hodinový osobní servis od ≈ 26 do ≈ 53

BAR THE ONE Bar, bufet

BAZÉN THE ONE Bazén, 2 vířivky, solárium

SALONEK TOP SAIL Panoramatický salonek na přídi, bar

TOP SAIL SALONEK

 BAR THE ONE

TOP SAIL SALONEK

M
SC

 D
IV

IN
A

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ FANTASIA



144

Lift

Tender
Access

Tender
Access

Tender
Access

Tender
Access

Medical Center

Lift

Villa Rossa 
Panoramic Restaurant 

Pantheon  Theatre

Casinò Veneziano

Silver Lounge

The Black Crab
Restaurant 

Silver Lounge
 Bar

Il 
Gi

oi
el

lo

La
 B

ou
tiq

ue

Accessories 
Shop

Po
nt

e 
di

 R
ia

lto

Po
nt

e 
de

i S
os

pi
ri

The Cigar 
Lounge

The
Mini Mall

Excursion 
Office

Piazza Del Doge

Lift

LiftLift

Lift

Lift

Lift

L’Angolo 
dell’Oggetto

La Caramella

Sh
op

pi
ng

 G
al

le
ry

Video
Games
Arcade

Divina Bar

Cybercafé

The Black Crab
Restaurant

Lift

Lift

LiftLift

Lift

5025
5029

5043

5015
5021

5033

5039

5049

5062
5066
5070

5030

5046
5050

5034
5038
5042

5058

5014
5018

5026
5022

H

5047
5051
5053
5055
5057
5059
5061
5063
5065
5067
5069
5071

5073

5075

5037
5041
5045

5001
5003
5005
5007
5009
5011
5013
5019
5023
5027
5031
5035

H

5088

5074
5076
5078
5080
5082
5084
5086

5068
5072

5002
5004
5006
5008
5010
5012

5048

5052
5054
5056
5060
5064

5020
5024
5028

5044

5016

5032
5036
5040

Reception-Guest Service

Atrium

Lift

Lift

Lift

Lift

H

82
70

82
68

H 82
66

82
73

82
75

H 82
71

8226

8230
8228

8232
8234
8236

8240
8244

8238

8262

8246

8258

8250
8254

8247

8231
8233
8235

8243

8237
8239

8245

8241

8251
8255
8259
8263

8267

8249
8253
8257
8261
8265

8269

8212

8220

8214
8216

8222
8224

8218

8210

8221

8213
8215
8219

8223
8225
8227
8229

8211
8207
8203
8199
8195
8191
8187
8183
8179
8175
8173
8169
8165
8163

8159
8161

8149

8155
8157

8151
8153

8209
8205
8201
8197
8193
8189
8185
8181
8177

8171
8167

8206
8202
8198
8194
8190
8186
8182

8172
8168
8164

8176

8208
8204
8200
8196
8192
8188
8184
8180
8178
8174
8170
8166
8162
8160

8148
8150

8146

8156
8158

8152
8154

81
47

81
44

8137
8139
8141
8143

8135

8145

8132
8134

8138

8142
8140

8136

8107
8109
8111

8103
8105

8115

8127

8119
8121

8129
8131
8133

8123
8125

8113

8118

8128

8120
8122

8130

8124
8126

8110

8102
8104
8106
8108

8112
8114
8116

8085
8087
8089
8091

8095
8097
8099
8101

8093

8084

8088
8086

8090
8092
8094
8096

8100
8098

8079

8073

8081
8083

8075
8077

8065
8069
8071

8061

8053
8057

8021

8041

8025

8045

8029
8033
8037

8049

8015

8007
8011
8013

8005

80
01H

80
03

80
02 H

80
04

8067
8063

8055
8059

8023
8027

8047

8031
8035
8039

8051

8019

8043

8009 8010
8006

8038
8042

8026
8030
8034

8058

8046

8062

8050
8054

8066
8070

8018
8022

8016

8008
8012
8014

8064
H
8068

8040
8044

8028
8032
8036

8060

8048
8052
8056

8020
8024

8082

8078

8072

8080

8074
8076

H
8242

8248
8252
8256
8260

8264

Galleria 
d'Arte

Caffé Italia

Black & White
 Lounge

La
 P

ro
fu

m
er

ia

Ph
ot

o 
Sh

op
Galleria 
d'Arte

La Luna
 Piano Bar

Pantheon  Theatre

Pr
om

en
ad

e 
De

ck

Pr
om

en
ad

e 
De

ck

Pr
om

en
ad

e 
De

ck

Pr
om

en
ad

e 
De

ck

Lift

Lift

Lift

Lift

Lift Lift

Sp
or

ts
 B

ar
Bo

w
lin

g Golden 
Jazz Bar

M
SC

 Lo
go

 S
ho

p

La Cantina di Bacco 

Bu
tc

he
r's

 C
ut

Butcher's Cut

PLÁN PALUB &
UBYTOVÁNÍ

1.751 KAJUT
4.345 HOSTŮ

PALUBA 4
ATLANTE

PALUBA 5
SATURNO

PALUBA 6
ZEUS

PALUBA 7
APOLLO

PALUBA 8
ARTEMIDE

GALAXY RESTAURACE

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

1.751 KAJUT
4.345 HOSTŮ

M
SC

 D
IV

IN
A

 *
**

** GALAXY RESTAURACE

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

1.751 KAJUT
4.345 HOSTŮ

M
SC

 D
IV

IN
A

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ FANTASIA



145

Lift

Lift

Lift

Atrium

Lift

92
70

92
72

92
74

92
76

92
73

92
67

92
71

92
68

92
75

92
69

9227
9229
9231

9235
9237

9233

9247

9239

9251

9241
9243

9255
9259

9263

9249
9253

9245

9257
9261

9265

9250
9254

9266

9258
9262

H
9244

9228
9230
9232

9236
9238

9234

9248

9240

9252

9242
9246

9256
9260

9264

9218

9226

9220
9222
9224

H
9214
H
9216

9215

9225

9219
9221
9223

H
9211

H
9213

9180

9164
9168

9184

9172
9176

9200

9188

9204

9192
9196

9208
9212

9162

9182

9166
9170

9186

9174
9178

9202

9190

9206

9194
9198

9210

9179

9165
9169

9183

9175

9199

9187

9203

9191
9195

9207

9159
9161

9177

9163
9167

9181

9171
9173

9197

9185

9201

9189
9193

9205
9209

9151
9153

9147
9149

9155
9157

91
45

91
46

9152
9154

9148
9150

9160

9156
9158

9141
9143

9139

H
9135

H
9137

9142
9144

9140

H
9136
H
9138

9111

9103
9105

9113

9107
9109

9121

9115

9123
9125
9127

9119

9131
9133

9129

9114

9106
9108

9116

9110
9112

9122

9118

9132

9124
9126

9134

9128
9130

9120

9088
9090

9094

9098
9100

9104
9102

9092

9096

9085
9087
9089
9091

9095
9097
9099
9101

9093

9077

9069

9079
9081

9073
9075

9021

9041

9023
9025

9045

9027
9029
9033
9037

9049
9053
9057
9061
9065
9067

9011
9015
9019

90
07

90
05

90
06

90
04

90
02

90
01

90
03

90
08

90109009
9012
9016
9018

9042

9024

9046

9026
9030
9034
9038

9062

9050

9066
9070

9054
9058

9020
9022

9080

9072

9082
9084

9076
9078

9013 9014

9043
9047

9031
9035
9039

9063

9051
9055
9059

9044
9048

9028
9032
9036
9040

9064

9052
9056
9060

H
9068

90
86

90
74

90
83

90
71

Lift

Lift

Lift

Lift

H

H

10
07

8
10

06
6

H

10
27

1
10

27
3

10
27

5
10

27
7

10
27

9
10

26
2

10
26

0
10

25
8

10
25

6
10

25
4

10230
10232
10234
10236
10240
10242
10246
10250

10226
10228

10220
10222
10224

10244
10248
10252

10238
10253
10257
10261
10265
10269

10245
10247
10249
10251
10255
10259
10263
10267

10241
10243

10235
10237
10239

10225
10227
10229
10231
10233

H
10221

H
10223

10210
10212
10214
10216
10218

H
10206
H
10208

10219
10215
10211
10207
10203
10199
10195
10191
10187
10183
10181
10177
10173
10171

10213
10209
10205
10201
10197
10193
10189
10185

10179
10175

10198
10202

10194
10190
10186
10182
10178

10172

10168
10164
10160

10204
10200
10196
10192
10188
10184
10180
10176
10174
10170
10166
10162
10158
10156

10142
10144
10146
10148
10150
10152
10154

10157
10159
10161
10163
10165
10167

10169

10147
10149
10151
10153
10155

H
10143

H
10145

10132
10134
10136
10138
10140

H
10128
H
10130

10129

10125

10133

10114
10116
10118
10120
10122
10124
10126

10102
10104
10106
10108
10110
10112

10098
10100

10123
10127
10131
10135
10137
10139
10141

10111
10113
10115
10119
10121

10105
10107
10109

10094
10096

10101
10103

10090
10092

10097
10099

10087
10089
10091
10093
10095

10080
10082
10084
10086
10088

10
08

5
10

07
310071

10075
10077
10079
10081
10083

10013

10021
10025
10029
10033
10037
10041

10053

10045
10049

10057
10061
10065
10069

10015

10051
10047

10035
10031

10023
10019

10043
10039

10063
10059

10067

10055

10027

10054

10050

10034
10030
10026

10046
10042
10038

10018
10022

10014
10016
10020
10024
10028

10058
10060
10062

10032
10036
10040
10044
10048
10052
10056

10010
10012

10064
10068
10070
10072
10074
10076

10008

10
00

5

10
00

3

10
00

4

10
00

6

10
00

1
10

00
2

10007
10009
10011

Lift

Lift

Lift

Lift

11110

11107

11111

11018
11014

11
29

7
11

29
9

11
30

1
11

30
3

11
30

5
11

27
0

11
26

8
11

26
6

11
26

4
11

26
2

11228
11230

11236

11240

11232
11234

11226

11238

11244
11248
11250
11254
11258

11252
11256
11260

H
11246

11242

11272

11274

11276

11279

11295

11283
11287
11291

11265

11271
11273
11275

11267

11261
11263

11277
11281
11285
11289
11293

11269

11245
11247
11249

11257
11259

11251
11253
11255

11216
11218
11220
11222

H
11212
H
11214

11224

11243

11197
11201
11205
11207
11209
11213
11219

11227
11223

11231
11235
11239

11195

11210

11162
11166
11170
11174
11178
11182
11186

11194
11190

11198
11202
11206

11160
11164
11168
11172
11176
11180
11184
11188

11196
11192

11200
11204
11208

11199
11203

11211
11215
11221

11229
11225

11233
11237
11241

11158

11146
11148
11150
11152
11154
11156

11181
11183
11185
11187
11189
11191
11193

11171
11173
11175
11177
11179

H
11169

H
11167

11136
11138
11140
11142
11144

H
11134

H
11132

11118
11120
11122
11124
11126
11128
11130

11108

11112
11114
11116

11102
11104
11106

11137

11141

11145

11149

11153

11157

11135
11139
11143
11147
11151
11155
11159
11161
11163
11165

11131
11133

11125
11127
11129

11121
11123

11098
11100

11101
11103
11105
11109
11113
11115
11119

11084
11086
11088
11090
11092
11094
11096

11068
11072
11074
11076
11078
11080

11016
11012

11062
11066

11058

11020

11026
11030

11022

11038
11042

11034

11050
11054

11046

11
08

2
11

07
0

11
09

9
11

08
7

11065

11081

11083

11071

11077

11079

11075

11069

11073

11064

11028
11024

11060

11048
11044
11040
11036

11056
11052

11032

11059

11051
11047
11043
11039
11035

11055

11031
11027
11023
11019
11013

11085
11089
11091
11093
11095
11097

11063
11067

11033

11053

11037
11041
11045
11049

11057
11061

11029

11011
11015
11021
11025

11009 11010

11
00

7
11

00
5

11
00

4
11

00
6

11
00

8

11
00

1
11

00
3

11
00

2

Lift

Lift

Lift

Lift

13
22

5
13

22
7

13
22

9

13
23

0

13
22

3

13
22

6
13

22
4

13
22

2

13
22

8

13195
13197
13199

13201
13203
13205
13207
13209

13215
13219
13221

13211
13213

13196
13198
13200

13202
13204
13206
13208
13210

13216
13218
13220

13212
13214

13194

13184
13186
13188
13190
13192

13180
13182

13193

13179
13181
13183
13185
13187
13189
13191

13132
13136
13140
13142
13146

13166
13170
13174
13178

13150
13154
13158
13162

13130

13144
13148

13168
13172
13176

13152
13156
13160
13164

13134
13138

13133
13137

13143
13147

13167
13171
13175

13151
13155
13159
13163

13131
13135
13139
13141
13145

13165
13169
13173
13177

13149
13153
13157
13161

13129
13127

13113
13115
13119
13121
13123
13125

13124

13116
13118
13120
13122

13126
13128

13107
13109
13111

13101

13105

13097

13103

13099

13070
13072
13074
13076
13078
13080
13082
13084
13086
13088
13090
13092
13094
13096
13098

13052
13054
13056
13058
13060
13062
13064
13066
13068

13067
13069
13071
13073
13075
13077
13079
13081
13083
13085
13087
13089
13091
13093
13095

13049
13051
13053
13055
13057
13059
13061
13063
13065

13002
13004

13024
13028
13032
13036

13008
13012
13016
13020

13042
13044
13046
13048
13050

13038

13
04

0

13022

13014
13010
13006

13034
13030
13026

13018

13031

13019
13023

13013
13009
13005

13015
13021
13025
13027
13029
13033

13035
13039
13041
13043
13045
13047

13001
13003
13007
13011

13
03

7

13110
13112
13114

13104

13108

13100

13106

13102

Lift

Lift

Lift

Lift

H

12
28

1
12

28
3

12
28

5
12

28
7

12
28

9
12

26
6

12
26

4
12

26
2

12
26

0
12

25
8

12224
12226

12234
12236
12240
12244

12250
12246

12254

12230
12228

12232

12222

12248
12252
12256

12238

H
12242

12268

12270

12272

12263
12267
12271
12275
12279

12273
12269

12277

12245
12247
12249

12257
12259
12261
12265

12253
12251

12255

12229
12231
12233
12235
12237
12239
12241
12243

12206
12208
12210
12212
12214
12216
12218
12220

12178
12182
12186
12190
12194
12198
12202

12158
12162
12166
12170
1217412197

12201
12205

12211
12215
12221
12225

12183
12187

12193

12227

12179
12181
12185
12189
12191
12195
12199
12203
12207
12209
12213
12219
12223

12165
12167
12169
12171
12173
12175
12177

12140
12142
12144
12146
12148
12150

12152

12130
12132
12134
12136
12138

H
12126
H
12128

12155
12157
12159
12161
12163

H
12151

H
12153

12111
12113
12115
12119
12121
12123
12125
12127
12129
12133
12137
12141
12145
12147

12096
12098
12100
12102
12104
12106
12108
12110
12112
12114
12116
12118
12120
12122
12124

12093
12095
12097
12099
12101
12103
12105
12107
12109

12078
12080
12082
12084
12086
12088
12090
12092
12094

12
09

1
12

07
9

12
07

6
12

06
4

12020

12070
12072
12074

12006
12010
12014
12016

12024
12028
12032
12036
12040
12044
12048
12052
12056
12060

12062
12066
12068

12012
12008

12054

12018
12022

12058

12050
12046
12042
12038
12034
12030
12026

12073

12075

12063

12061

12065

12067

12071

12069

12051
12047
12043
12039
12035
12031
12027
12023
12019
12013
12009
12005

12057
12055
12059

12003
12007
12011
12015
12021
12025
12029
12033
12037
12041
12045
12049
12053

12077
12081
12083
12085
12087
12089

12139

12143

12135

12131

12176
12180
12184
12188
12192
12196
12200
12204

12154
12156
12160
12164
12168
12172

12149

12001 12002 12004

PALUBA 9
MINERVA

PALUBA 10
GIUNONE

PALUBA 11
IRIDE

PALUBA 12
AURORA

PALUBA 13
CUPIDO

F1 SIMULÁTORLA CANTINA DI BACCO - VINNÝ SKLÍPEK

M
SC

 D
IV

IN
A

 *
**

**F1 SIMULÁTORLA CANTINA DI BACCO - VINNÝ SKLÍPEK

M
SC

 D
IV

IN
A

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ FANTASIA



146

M
SC

 D
IV

IN
A

 *
**

**

MSC Yacht Club Area

whirlpool bath

To
p 

18
 

Ex
clu

siv
e 

So
la

riu
m

To
p 

18
 

Ex
clu

siv
e 

So
la

riu
m

Lift

Lift

Sliding Roof

MSC Yacht
 Club

4D
Ci

ne
m

a

F1
 S

im
ul

at
or

So
la

riu
m

So
la

riu
m

Sh
uf

fle
bo

ar
d

Virtual
 World

Le
 P

ru
e

MSC Sports Arena

16
00

5

16
00

3
16

00
1

16
00

2
16

00
4

16
00

6H

16032

16010
16012
16014
16016
16018
16020
16022
16024
16026

16028
16030

16009
16011
16013
16015
16019
16021
16023
16025
16027

16029
16031

16033

16035

16007 16008

16034

H

Sky & Stars

Galaxy
Restaurant

Lift

Bar

Lift

Lift

Lift

Lift Lift

The Pool Shop

MSC Aurea Spa

Tritone
Bar

Calumet Buffet

Manitou Buffet

Poseidon
Bar

Le Sirene
Covered Pool

Aq
ua

 P
ar

k

Lift

Lift

Lift

Te
en

s T
ob

og
a

MSC Yacht
 Club

I Puffi

Graffiti's

The Garden
 Bar

The Garden Pool

Pool

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

whirlpool
bath

whirlpool
bath

15002
15004
15006
15008
15010
15012
15014
15016
15018
15020
15022
15024
15026

15032

15028

15030

15001
15003
15005
15007
15009
15011
15013
15015
15019
15021
15023
15025
15027

15033

15029

15031

Ju
ni

or
Cl

ub

MSC Yacht
 ClubMSC Yacht

 Club

MSC Yacht Club Area

MSC YACHT CLUB

2

3

64

28

1.134

113

405

PALUBA 14
AFRODITE

PALUBA 15
MERCURIO

PALUBA 16
URANO

PALUBA 18
ELIOS

DRUHY KAJUT

BELLA  ›  Vnitřní

BELLA  ›  S výhledem na oceán 

BELLA  ›  S balkónem

FANTASTICA  ›  Vnitřní

FANTASTICA  ›  S výhledem na oceán 

FANTASTICA  ›  S balkónem

FANTASTICA  ›  Rodinná kajuta**

AUREA  ›  S balkónem

AUREA  ›  Apartmá°

AUREA  ›  Apartmá s balkónem

MSC YACHT CLUB › Deluxe apartmá

MSC YACHT CLUB › Bussines a rodinné apartmá°

MSC YACHT CLUB › Královské apartmá

•  Všechny kajuty mají manželskou postel,
     kterou lze rozdělit na dvě samostatné postele.
• 3. a 4. postel (přistýlka) je k dispozici ve
    všech kategoriích kajut.
°   Panoramatické okno.
**    Loď nabízí mnoho rodinných kajut, které 

jsou kombinací 2 propojených kajut. Pro 
bližší informace se obraťte prosím na svého 
cestovního agenta.

1.751 KAJUT

Královské apartmá

Bussines a rodinné apartmá

Deluxe apartmá*

Aurea apartmá

Kajuta s balkónem*

Kajuta s výhledem na oceán*

Vnitřní kajuta*

*  Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou

 Elios Paluba 18
 Urano Paluba 16
 Mercurio Paluba 15
  Afrodite Paluba 14
 Cupido Paluba 13
 Aurora Paluba 12
 Iride Paluba 11
 Giunone Paluba 10
 Minerva Paluba 9
 Artemide Paluba 8
 Apollo Paluba 7
 Zeus Paluba 6
 Saturno Paluba 5
 Atlante Paluba 4

 Elios Paluba 18

LEGENDA

 Pohovka

 Pohovka pro 2 osoby

 3. postel je na patrovém lůžku

  3. a 4. postel je na patrovém lůžku

 Propojitelné kajuty

 Kajuta s uzavřeným panoramatickým oknem

H Kajuty pro cestující s postižením 
 nebo sníženou mobilitou

 Balkón Juliet bez možnosti vstupu

 Kajuty s částečným výhledem

 Balkón s kovovým zábradlím

  Balkón s kombinovaným skleněným
a kovovým zábradlím

Konfigurace lodi, data a popisy mohou podléhat 
změnám v závislosti na sezóně a destinaci a bude 
ověřena při rezervaci. Plány palub jsou platné 
pro léto 2019 a plavby v zimě 2019/2020.

MSC YACHT CLUB

2

3

64

28

1.134

113

405

1.751 KAJUT

Královské apartmá

Bussines a rodinné apartmá

Deluxe apartmá*

Aurea apartmá

Kajuta s balkónem*

Kajuta s výhledem na oceán*

Vnitřní kajuta*

*  Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou

M
SC

 D
IV

IN
A

 *
**

**

 Cupido Paluba 13
 Aurora Paluba 12
 Iride Paluba 11
 Giunone Paluba 10
 Minerva Paluba 9
 Artemide Paluba 8
 Apollo Paluba 7
 Zeus Paluba 6
 Saturno Paluba 5

KATEGORIE LODÍ FANTASIA

 Elios Paluba 18
 Urano Paluba 16
 Mercurio Paluba 15
  Afrodite Paluba 14
 Cupido Paluba 13
 Aurora Paluba 12
 Iride Paluba 11
 Giunone Paluba 10
 Minerva Paluba 9
 Artemide Paluba 8
 Apollo Paluba 7
 Zeus Paluba 6
 Saturno Paluba 5
 Atlante Paluba 4

 Elios Paluba 18



147

BUTCHER’S CUT 96 435 7 Apollo

CALUMET 475 1.288 14 Afrodite

GALAXY RESTAURANT 50 421 16 Urano

MANITOU 451 882 14 Afrodite

THE BLACK CRAB
521 1.080 5 Saturno

731 907 6 Zeus

VILLA ROSSA 738 1.227 6 Zeus

BLACK & WHITE 312 800 7 Apollo

CAFFÈ ITALIA 58 258 7 Apollo

DIVINA BAR 28 120 5 Saturno

GOLDEN JAZZ BAR 106 235 7 Apollo

LA CANTINA DI BACCO 110 340 7 Apollo

LA LUNA 131 393 7 Apollo

PIAZZA DEL DOGE 109 460 6 Zeus

SILVER LOUNGE 98 392 6 Zeus

SPORTS BAR 57 148 7 Apollo

THE CIGAR LOUNGE 31 85 6 Zeus

POSEIDON 110 14 Afrodite

THE GARDEN BAR 91 57 15 Mercurio

TRITONE 158 14 Afrodite

ACCESSORIES SHOP 70 6 Zeus

BLACK & WHITE 322 800 7 Apollo

CASINÒ VENEZIANO 213 1.017 6 Zeus

CYBERCAFÉ 52 5 Saturno

GALAXY RESTAURANT 119 504 16 Urano

GALLERIA D’ARTE 8 110 7 Apollo

IL GIOIELLO 62 6 Zeus

L’ANGOLO DELL’OGGETTO 43 6 Zeus

LA BOUTIQUE 76 6 Zeus

LA LUNA 131 393 7 Apollo

LA PROFUMERIA 48 7 Apollo

MSC LOGO SHOP 42 7 Apollo

PANTHEON THEATRE 1.511 2.086 6 Zeus / 7 Apollo

PHOTO SHOP 145 7 Apollo

SKY & STARS 55 83 16 Urano

THE MINI MALL (DUTY FREE*) 53 6 Zeus

THE POOL SHOP 42 14 Afrodite

RESTAURACE, 
BARY A ZÁBAVA

RESTAURACE Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Americká steaková restaurace

Samoobslužná restaurace, bar

Sushi restaurace, bar, diskotéka

Samoobslužná restaurace

Hlavní restaurace rozdělená na 2 palubách

Panoramatická restaurace

BARY / SALONKY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Hudba, taneční parket, čítárna

Kavárna

Bar

Bar, živá hudba

Vinný sklípek, pizzerie

Bar s pianem

Benátské náměstí s živou hudbou, pečivem a zmrzlinou

Bar

Sportovní bar s občerstvením, bowling (50 m2)

Kuřácký salonek, bar

VENKOVNÍ BARY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Aqua Park bar

Bazenový bar na zádi

Aqua Park bar, zmrzlinový bar

ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Tašky, opasky a kožené zboží

Bar, hudba, taneční parket

Kasíno, bar

15 prac. míst Internetové připojení

Diskotéka, restaurace, bar

Galerie

Šperky, luxusní doplňky

Sluneční brýle, hodinky a módní šperky

Oblečení a doplňky

Bar s pianem 

Parfémy & kosmetika

Dárky a suvenýry se značkou MSC

Divadlo, představení, konference

Fotogalerie a obchod

Konference, knihovna

Tabák, lihoviny a drobné občerstvení

Plavky & doplňky

*V závislosti na itinerářích a podle platných právních předpisů.

VILLA ROSSA - PANORAMATICKÁ RESTAURACE

PANTHEON DIVADLOL’ANGOLO DELL’OGGETTO

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

M
SC

 D
IV

IN
A

 *
**

**VILLA ROSSA - PANORAMATICKÁ RESTAURACE

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

M
SC

 D
IV

IN
A

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ FANTASIA



148

4D CINEMA 10 45 16 Urano

F1 SIMULATOR 4 40 16 Urano

I GRAFFITI (YOUNG CLUB & TEEN CLUB) 30 110 15 Mercurio

I PUFFI (BABY, MINI CLUB & JUNIOR CLUB) 195 15 Mercurio

LA CARAMELLA 30 6 Zeus

TEEN'S TOBOGA 15 Mercurio / 16 Urano

VIDEO GAMES ARCADE 55 15 Splendido

VIRTUAL WORLD 80 16 Urano

AQUACYCLING

1.700

14 Afrodite

BAR 14 Afrodite

BALNEO 14 Afrodite

BARBER SHOP 14 Afrodite

BEAUTY SERVICES 14 Afrodite

MSC GYM POWERED BY TECHNOGYM® 14 Afrodite

JEAN LOUIS DAVID HAIR SALON 14 Afrodite

MANICURE & PEDICURE 14 Afrodite

MASSAGES & TREATMENTS 14 Afrodite

MEDI SPA 14 Afrodite

RECEPTION 48 14 Afrodite

SOLARIUM 16 Urano

THALASSO ROOM 14 Afrodite

THERMAL AREA 14 Afrodite

TOP 18 EXCLUSIVE SOLARIUM 18 Elios Deck

YOGA 14 Afrodite

BOWLING 50 7 Apollo

MSC SPORTS ARENA 117 290 16 Urano

DRÁHA PRO POWER WALKING 1.140 15 Mercurio

SHUFFLEBOARD 118 16 Urano

AQUA PARK 2.091 14 Afrodite

LE SIRENE 820 14 Afrodite

THE GARDEN POOL 320 15 Mercurio

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO RODINU Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

4D kino

Virtuální simulátor Formule 1 

TEENAGE klub (15-17 let)

Klub pro děti (pod 12 let)

Sladkosti a cukrovinky

TEENAGE tobogán

Videoherna

Videoherna

MSC AUREA SPA & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Užijte si spinning v nových výšinách během dovolené

Ochutnejte wellness koktejly

Vířivky a jedinečné procedury

Pánské wellness s holičstvím

Make-up, epilace voskem

Kardio zóna, posilovací stroje, činky a mnoho dalších

Střih, barvení, styling

Kompletní manikúra a pedikúra během jedné hodiny

Masáže, tělové a obličejové ošetření

Botox, výplně, obličejové a tělové ošetření pro omlazení, akupunktura

Recepce a uvítací prostor

Špičkové vybavení poskytuje bezpečné a dlouhotrvající opálení

Jedinečné Thalasso tělové ošetření, procedury

Sauna, parní sauna, frigidárium (ochlazovna), relaxační místnost

Exklusivní solárium s vířivkou výhradně pro hosty Aurea

Náš jógový mistr je připraven se s vámi setkat v MSC Aurea spa a naučit
vás této starověké východní disciplíně

DALŠÍ SPORTOVNÍ AKTIVITY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bowling

Basketbal, tenisový kurt, fotbal, volejbal

Dráha pro Power walking 235 m (neznačená, může být znepřístupněno)

Shuffleboard

BAZÉNY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Hlavní bazén s fontánami a vodními tryskami

Bazén s uzavírací střechou

Bazén na zádi

THE GARDEN BAZÉN

MSC AUREA SPAI  PUFFI

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

M
SC

 D
IV

IN
A

 *
**

** THE GARDEN BAZÉN

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO CELOU 

M
SC

 D
IV

IN
A

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ FANTASIA



149

KAJUTY

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

Interaktivní TV

Telefon

Wi-fi připojení (za poplatek)

Mini bar

Trezor

2 Královské apartmá

Královské apartmá (≈ 36 m²) s balkónem (≈ 16 m²). 
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro MSC Yacht 
Club.

3 Bussiness a rodinné apartmá

Bussiness a rodinné apartmá s panoramatickým oknem 
(od ≈ 40 do ≈ 51 m²). 
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro MSC Yacht 
Club.

62 Deluxe apartmá

Deluxe apartmá (od ≈ 22 do ≈ 26 m²) s balkónem (≈ 6 m²). 
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro MSC Yacht 
Club.

MSC YACHT CLUB KRÁLOVSKÉ APARTMÁ

KAJUTY

M
SC

 D
IV

IN
A

 *
**

**

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

Interaktivní TV

Telefon

Wi-fi připojení (za poplatek)

Mini bar

Trezor
KAJUTY

M
SC

 D
IV

IN
A

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ FANTASIA



150

28  Apartmá

Apartmá (od≈ 21 do ≈ 41 m²) s balkónem (≈ 6 m²) nebo
panoramatickým oknem.
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Aurea Experience.

1.106 Kajut s balkónem

Kajuta (od ≈ 14 do 19 m²) s balkónem (od ≈ 1 do ≈ 11,5 m²). 
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Z toho 224 rodinných kajut skládajících se ze dvou 
propojitelných kajut. Celkem až pro 6 osob. Tento druh ubytováni 
je k dispozici pro Fantastica.

Tento druh ubytováni je k dispozici pro Bella, Fantastica a Aurea 
Experiences.

113 Kajut s okénkem

Kajuta s okénkem (od ≈12 do ≈ 20 m2). 
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pro Bella a Fantastica 
Experineces.

392 Vnitřních kajut

Vnitřní kajuta (od ≈13 do ≈16 m2). 
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pro Bella a Fantastica 
Experineces.

KAJUTA S BALKÓNEM

VNITŘNÍ KAJUTA

M
SC

 D
IV

IN
A

 *
**

** VNITŘNÍ KAJUTA

M
SC

 D
IV

IN
A

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ FANTASIA



151

MSC YACHT CLUB DELUXE KAJUTA PRO HOSTY S POTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU MOBILITOU

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY S POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU MOBILITOU

Šířka dveří kajuty 81,5 cm

Šířka dveří koupelny 90 cm

Velikost kajuty (podlahová plocha) ≈ 17 až ≈ 33 m2

Velikost koupelny 3,5 až 4 m²

Sklopné sedátko ve sprše? Ano

Výška sedátka od země 44 cm

Madla u toalety? Ano

Jsou na palubě k dispozici invalidní vozíky? Ano, v omezeném počtu*

Jsou všechny paluby/veřejná místa přístupná? Ano

Jsou záchranné čluny přístupné invalidním vozíkem? Ne**

Jsou ve výtazích instalovány ukazatele palub? Vizuální, zvukové a v Braillově písmu

Může vážně zrakově postižený host/slepec absolvovat plavbu? Pouze s pečovatelem na plný úvazek 

* Pouze pro nalodění, vylodění a nouzové situace.
**V případě nouze pomůže hostům s postižením nebo sníženou mobilitou do záchranných člunů vyhrazený personál.

2  Apartmány pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

Apartmá typu Deluxe (≈ 33 m²) s balkónem (≈ 3,5 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v části 
MSC Yacht Club.

43  Kajut pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

28 kajut (od ≈ 26 do 36 m²) s balkónem (od ≈ 6 do 9 m²).
2 s výhledem na oceán (≈ 28 m2).
13 vnitřních kajut (od ≈ 21 do 24 m2).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici s kajutou s balkónem 
a vnitřní kajutou (pro Bella nebo Fantastica Expereience) 
a v kajutách s výhledem na oceán (pouze pro Bella Experience).

M
SC

 D
IV

IN
A

 *
**

**

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

M
SC

 D
IV

IN
A

 *
**

**

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

KATEGORIE LODÍ FANTASIA



152

MEDICAL CENTER 13 284 4 Fiume

MSC EXCURSIONS 12 100 5 Canaletto

SPLENDIDA RECEPTION 93 479 5 Canaletto

BUSINESS CENTER 36 47 5 Canaletto

MSC ARENA 120 290 16 Michelangelo

MOŘSKÝ PAVILON JEREME LEUNG 174 95 510,5 16 Michelangelo

THE AFT SALONEK 192 27 55 888 7 Tiziano

THE PURPLE JAZZ BAR 106 16 13 235 7 Tiziano

DIVADLO THE STRAND 1.603 165 2.086 6 Modigliani / 7 Tiziano

SPOLEČNÉ PROSTORY

TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA LODĚ

HRUBÁ TONÁŽ 137.936 tun

DÉLKA / ŠÍŘKA / VÝŠKA 333,30 m / 37,92 m / 67,69 m

PLOCHA POVRCHU 450.000 m2, včetně 27.000 m² veřejného prostoru

PALUBY 18, včetně 14 pro hosty

VÝTAHY 25, včetně 15 pro hosty (2 panoramatické a 1 pro hosty MSC Yacht Club)

ELEKTRICKÉ NAPĚTÍ (V KAJUTĚ) 110/220V

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 23,78 uzlů

STABILIZÉRY Stabilizováno: 2 žebra

POČET PASAŽÉRŮ 4.363

POČET KAJUT 1.637, včetně 43 pro hosty se zdravotním postižením nebo sníženou mobilitou

ČLENOVÉ POSÁDKY cca 1.370

BAZÉNY 5, včetně 1 s posuvnou střechou, 1 pro děti a 1 pro MSC Yacht Club, 12 vířivých bazénů 

ENVIRONMENTÁLNÍ TECHNOLOGIE AWT-Advanced Water Treatment, Energy Saving & Monitoring System, Clean Ship 2

OSTATNÍ SLUŽBY Počet míst Užití Rozloha (m2) Paluba

Zdravotnické centrum

Oddělení exkurzí/výletů

Recepce, zákaznický servis

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI A RESTAURACE Počet míst Plocha podia / tanečního parketu (m2) Rozloha (m2) Paluba

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

Loď je vybavena pokročilými zvukovými a světelnými systémy, videoprojekčním zařízením a počítačem ovládanou plazmovou stěnou. High-tech systém umožní sdílení z jakéhokoli zdroje na lodi a je schopen sdílet daný videoprojekt 
po celé lodi nebo do konkrétních salonků nebo veřejných prostor. Wi-Fi připojení k internetu je k dispozici ve všech veřejných prostorách.

MOŘSKÝ PAVILON JEREME LEUNG

MSC SPLENDIDA - RECEPCE

KUŘÁCKÝ SALONEK

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

KATEGORIE LODÍ FANTASIA

M
SC

 S
P

LE
N

D
ID

A
 *

**
**

TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA LODĚ

MSC SPLENDIDA - RECEPCE

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

M
SC

 S
P

LE
N

D
ID

A
 *

**
**



153

24 113 15 Leonardo da Vinci

136 218 15 Leonardo da Vinci

8 39 15 Leonardo da Vinci

47 14 Raffaello

12 De Chirico
15 Leonardo da Vinci

16 Michelangelo

1.177 18 Sun Deck

141 297 15 Leonardo da Vinci

MSC YACHT CLUB Počet míst Exkluzivní servis Plocha (m2) Paluba

RECEPCE Recepce s 24-hodinovým servisem 

L’OLIVO Restaurace 

KNIHOVNA Knihovna v oblasti recepce 

MSC AUREA SPA Exkluzivní přístup se soukromým výtahem, 2 soukromé masážní místnosti

71 POKOJŮ SE SLUŽBOU KOMORNÍKA 24hodinová služba komorníka od ≈ 18 do ≈ 53

BAR THE ONE Bar, bufet

BAZÉN THE ONE Bazén, 2 vířivé vany a solárium

TOP SAIL SALONEK Panoramatický salonek a bar

RECEPCE

TOP SAIL SALONEK

BAZÉN THE ONE 

M
SC

 S
P

LE
N

D
ID

A
 *

**
**

KATEGORIE LODÍ FANTASIA

TOP SAIL SALONEK

M
SC

 S
P

LE
N

D
ID

A
 *

**
**



154

Pr
om

en
ad

e 
De

ck

Pr
om

en
ad

e 
De

ck

Pr
om

en
ad

e 
De

ck

Pr
om

en
ad

e 
De

ck

Ph
ot

o 
Sh

op

Tea House & Dim Sum

Bu
tc

he
r's

 C
ut

Lift

The Aft
Lounge

Lift

Lift

Lift

La Prua
Piano bar

The Purple 
Jazz Bar

L’Espresso

Galleria
d’Arte

Galleria
d’Arte

The Strand Theatre

Fa
sh

io
n 

Ac
ce

ss
or

ie
s

Sh
op

M
SC

 Fa
sh

io
n

Sh
op

Sp
or

ts
 Fu

n 
Ba

r

Lift

Tender
Access
Boarding

Medical Center

Lift Tender
Access
Boarding

Tender
Access
Boarding

Tender
Access
Boarding

Lift

Lift

The Cigar
Lounge

La Piazzetta
Bar & Shops

Royal Palm Casino

Lift

Lift

La Reggia
Restaurant

Villa Verde Restaurant

L’Aperitivo

MSC
Kids Shop

L’Aperitivo
Bar

The Strand Theatre

Co
sm

et
ics

 S
ho

p

La
 G

al
le

ria
Fin

e 
W

at
ch

es
 &

 A
cc

es
so

rie
s S

ho
p

La
 G

al
le

ria
Lu

xu
ry

 W
at

ch
es

, J
ew

el
le

ry
& 

Ac
ce

ss
or

ie
s S

ho
p

Duty Free
Shop

Fa
sh

io
n

W
at

ch
es

 &
Je

w
el

le
ry

 S
ho

p

Lift

Lift

Lift

Lift

Splendida Bar

Library

Business
         Center

La Reggia
Restaurant

MSC
Excursions

Reception
Guest Service

5047
5051
5053
5057
5061
5065
5069
5073
5077
5081
5085
5089

H
5095

H
5097

5001
5003
5005
5007
5009
5011
5013
5019
5023
5027
5031
5035
5037
5041
5045

5055
5059
5063
5067
5071
5075
5079
5083
5087
5091
5093

5039
5043

5049

5015
5021
5025
5029
5033

5014
5018
5022
5026
5030
5034
5038
5042
5046
5050

5058
5062
5066
5070

5076
5080
5084

5052
5054
5056
5060
5064
5068
5072
5074
5078
5082
5086
5088
5090
5092
5094

5002
5004
5006
5008
5010
5012
5016
5020
5024
5028
5032
5036
5040
5044
5048

Atrium

Lift

Lift

Lift

Lift

82
52

82
50H

82
48

82
55

82
57 H

82
53

8231
8235
8239
8243
8247

8251

8230
8234
8238
8242

8246

H
8224

8244

8208

8212
8210

8214
8216

8228

8218

8222

8240

8232
8236

8226

8220

8211
8213
8215

8225

8229

8219
8221

8227

8223

8233
8237
8241
8245

8249

8171
8173

8169

8181

8175

8183

8177
8179

8185
8187

8193
8191
8189

8201

8195
8197
8199

8203
8205
8207
8209

8172

8166

8174

8168
8170

8182

8176

8184

8178
8180

8194

8202

8196
8198

8204
8206

8200

8192

8190

8186
8188

8163
8165
8167

8153

8159
8161

8155
8157

8152
8154

8150

8160
8162

8156
8158

8164

8141
8143
8145
8147
8149

8139
81

51
8136
8138

8142

8146
8144

81
48

8140

8105

8111
8113
8115

8107
8109

8114

8106
8108
8110
8112

8104

8121

8131

8123
8125

8133
8135
8137

8127
8129

8119

8122

8116
8118

8132

8124
8126

8134

8128
8130

8120

8089
8091
8093
8095

8099
8101
8103

8097

8088
8090

8094
8096
8098
8100
8102

8092

8080

8072

8082

8076
8078

8006

8018

8038

8022

8042

8026
8030
8034

8058

8046

8062

8050
8054

8066
8070

8016

8008
8012
8014

8081

8073

8083

8077
8079

8021

8041

8025

8045

8029
8033
8037

8061

8049

8065

8053
8057

8069
8071

8005
8007
8011
8013

8015
8023

8043

8027

8047

8031
8035
8039

8063

8051

8067

8055
8059

8019
8020

8040

8024

8044

8028
8032
8036

8060

8048

8064

8052
8056

H
8068

80
87

80
86

80
75

80
74

8085 8084

80
01

8009 8010

80
02H

80
03 H

80
04

PLÁN PALUB &
UBYTOVÁNÍ

1.637 KAJUT
4.363 HOSTŮ

ROYAL PALM CASINO

PALUBA 4
FIUME

PALUBA 5
CANALETTO

PALUBA 6
MODIGLIANI

PALUBA 7
TIZIANO

PALUBA 8
GIOTTO

M
SC

 S
P

LE
N

D
ID

A
 *

**
**

KATEGORIE LODÍ FANTASIA

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

1.637 KAJUT
4.363 HOSTŮ

ROYAL PALM CASINO

M
SC

 S
P

LE
N

D
ID

A
 *

**
**

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

1.637 KAJUT
4.363 HOSTŮ



155

Lift

Lift

Lift

Atrium

Lift

9204
9206
9208

9212
9214

9210

9224

9216

9228

9218
9222

9240

9232
9236

92
46

92
48

92
50

92
52

92
51

92
45

92
49

92
44

92
53

92
47

9227
9231

9223

9235
9239

9243

9226
9230

9242

9234
9238

H
9220

9203
9205
9207

9211
9213

9209

9225

9215

9229

9219
9221

9233
9237

9241

9171

9163
9165

9173

9167
9169

9181

9175

9183

9177
9179

9185
9187

9193

9201

9195
9197
9199

H
9189

H
9191

9172

9164
9166

9174

9168
9170

9182

9176

9184

9178
9180

9186
9188

9194

9202

9196
9198
9200

H
9190
H
9192

9151
9153

9147
9149

9152
9154

9148
9150

9159
9161

9155
9157

9160
9162

9156
9158

9141
9143

9139

91
45

H
9135

H
9137

9142
9144

9140

91
46

H
9136
H
9138

9114

9106
9108

9116

9110
9112

9122

9118

9132

9124
9126

9134

9128
9130

9120

9111

9103
9105

9113

9107
9109

9121

9115

9131

9123
9125

9133

9127
9129

9119

9085
9087
9089
9091

9095
9097
9099
9101

9093

9088
9090

9094

9098
9100

9104
9102

9092

9096

9077

9069

9079
9081

9073
9075

9080

9072

9082
9084

9076
9078

9011
9015
9019

9021

9041

9023
9025

9045

9027
9029
9033
9037

9061

9049

9065
9067

9053
9057

9012
9016
9018

9020

9042

9022
9024

9046

9026
9030
9034
9038

9062

9050

9066
9070

9054
9058

90
07

90
05

90
06

90
04

90
02

90
01

90
03

90
08

9009 9010
9013 9014

9043
9047

9031
9035
9039

9063

9051
9055
9059

9044
9048

9028
9032
9036
9040

9064

9052
9056
9060

H
9068

90
83

90
71

90
86

90
74

Lift

Lift

Lift

Lift

10
25

1
10

25
3

10
25

5
10

25
7

10
25

9
10

24
0

10
23

8
10

23
6

10
23

4
10

23
2

10225
10227
10229
10231
10235
10239
10243
10247

10221
10223

10213
10215
10219

10208
10210
10212
10214
10218
10220
10224
10228

10204
10206

10198
10200
10202

10233
10237
10241
10245
10249

10222
10226
10230

H
10216

10203
10205
10207
10209
10211

10173
10175
10177
10179
10181
10183
10185
10187
10189
10191
10193
10195
10197

H
10199

H
10201

10188
10190
10192
10194
10196

10182

10158
10160
10162
10164
10166
10168
10170
10172
10174
10176
10178
10180

H
10184
H
10186

10157
10159
10161
10163
10165
10167

10169
10171

10142
10144
10146
10148
10150
10152
10154
10156

10129

10125

10133

10132
10134
10136
10138
10140

H
10128
H
10130

10147
10149
10151
10153
10155

H
10143

H
10145

10123
10127
10131
10135
10137
10139
10141

10105
10107
10109
10111
10113
10115
10119
10121

10114
10116
10118
10120
10122
10124
10126

10098
10100
10102
10104
10106
10108
10110
10112

10087
10089
10091
10093
10095
10097
10099
10101
10103

10080
10082
10084
10086
10088
10090
10092
10094
10096

10051
10047
10043
10039
10035

10063
10059

10067

10055

10031
10027
10023
10019

10050
10046
10042
10038
10034
10030
10026

10018
10022

H
10054

10
08

5
10

07
3

10
07

8
10

06
6 10064

10068
10070
10072
10074
10076

10014
10016
10020
10024
10028
10032
10036
10040
10044
10048
10052
10056
10058
10060
10062

10010
10012

10071
10075
10077
10079
10081
10083

10013
10015
10021
10025
10029
10033

10053

10037
10041
10045
10049

10057
10061
10065
10069

10009
10011

10007 10008

10
00

5

10
00

3

10
00

4

10
00

6

10
00

1
10

00
2

Lift

Lift

Lift

Lift

11
28

3
11

28
5

11
28

7
11

28
9

11
29

1
11

24
6

11
24

4
11

24
2

11
24

0
11

23
8

11247
11249
11251

11257
11259
11261
11263
11267
11271
11275
11279

11253
11255

11202
11204
11206

11212
11214
11216
11220
11224
11226
11230
11234

11208
11210

11265
11269
11273
11277
11281

11248

11250

11252

11218

11228
11232
11236

H
11222

11184
11186

11192
11194
11196
11198
11200

11182

11162
11164
11166
11168
11170
11172
11174
11176
11178
11180

H
11188
H
11190

11197
11199
11201
11203
11207
11211
11215
11219
11221
11223
11225
11227
11229
11231
11233
11235
11237
11239
11241
11243
11245

11205

11209

11213

11181
11183
11185
11187
11189
11191
11193 11158

11160

11146
11148
11150
11152
11154
11156

11195

11171
11173
11175
11177
11179

11165

H
11169

H
11167

11136
11138
11140
11142
11144

H
11134

H
11132

11137

11141

11145

11149

11153

11157

11131
11133
11135
11139
11143
11147
11151
11155
11159
11161
11163

11125
11127
11129

11101
11103
11105
11109
11113
11115
11119
11121
11123

11108
11110
11112
11114
11116
11118
11120
11122
11124
11126
11128
11130

11102
11104
11106

11084
11086
11088
11090
11092
11094
11096
11098
11100

11107

11111

11068
11072
11074
11076
11078
11080

11062
11066

11058

11016
11020

11012

11026
11030

11022

11038
11042

11034

11050
11054

11046

11063
11067

11085
11089
11091
11093
11095
11097

11011
11015
11021
11025
11029
11033

11053

11037
11041
11045
11049

11057
11061

11
09

9
11

08
7

11
08

2
11

07
0

11059

11065

11051
11047
11043
11039
11035

11055

11031
11027
11023
11019
11013

11079

11081

11083

11069

11071

11073

11075

11077

11060

11048
11044
11040
11036
11032

11056
11052

11064

11028
11024

11018
11014

11
00

7
11

00
5

11
00

4
11

00
6

11
00

8

11
00

1
11

00
3

11
00

2

11009 11010

Lift

Lift

Lift

Lift

13174
13176
13178

13180
13182
13184
13186
13188

13194
13196
13198

13190
13192

13173
13175
13177

13179
13181
13183
13185
13187

13193
13195
13197

13189
13191

13
20

1
13

20
3

13
20

5

13
19

9

13
20

4
13

20
2

13
20

0

13
20

6

13157
13159
13161
13163
13165
13167
13169
13171

13131
13133
13135
13137
13139
13141
13143
13145
13147
13149
13151
13153
13155

13172

13158
13160
13162
13164
13166
13168
13170

13132
13134
13136
13138
13140
13142
13144
13146
13148
13150
13152
13154
13156

13116
13118
13120
13122
13124
13126
13128
13130

13113
13115
13119
13121
13123
13125

13127
13129

13101

13105
13107
13109
13111

13097

13103

13099
13104

13108
13110
13112
13114

13100

13106

13102

13070
13072
13074
13076
13078
13080
13082
13084
13086
13088
13090
13092
13094
13096
13098

13067
13069
13071
13073
13075
13077
13079
13081
13083
13085
13087
13089
13091
13093
13095

13049
13051
13053
13055
13057
13059
13061
13063
13065

13052
13054
13056
13058
13060
13062
13064
13066
13068

13001
13003
13007
13011
13015
13021
13025
13027
13029
13033

13035
13039
13041
13043
13045
13047

13002
13004
13008
13012
13016
13020
13024
13028
13032
13036

13042
13044
13046
13048
13050

13038

13031

13
03

7

13
04

0

13023
13019
13013
13009
13005

13034
13030
13026
13022
13018
13014
13010
13006

Lift

Lift

Lift

Lift

12
25

7
12

25
9

12
26

1
12

26
3

12
26

5
12

23
8

12
23

6
12

23
4

12
23

2
12

23
0

12225
12227
12229

12235
12237
12239
12243

12247

12253

12231

12233

12198
12200
12202

12208
12210
12214
12218

12222

12226

12204

12206

12241
12245
12249
12251
12255

12240

12242

12244

12220
12224
12228

12212

H
12216

12156
12158
12160
12162
12164
12166
12168
12170
12172
12174
12176
12178
12180
12182
12184
12186
12188
12190
12192
12194
12196

12181
12183
12185
12187
12189
12191
12193
12195
12197
12199
12201
12203
12205
12207
12209
12211
12213
12215
12219
12221
12223

12165
12167
12169
12171
12173
12175
12177
12179

12140
12142
12144
12146
12148
12150
12152
12154

12155
12157
12159
12161
12163

H
12151

H
12153

12130
12132
12134
12136
12138

H
12126
H
12128

12111
12113
12115
12119
12121
12123
12125
12127
12129
12133
12137
12141
12145
12147
12149

12135

12131

12139

12143

12096
12098
12100
12102
12104
12106
12108
12110
12112
12114
12116
12118
12120
12122
12124

12078
12080
12082
12084
12086
12088
12090
12092
12094

12093
12095
12097
12099
12101
12103
12105
12107
12109

12
07

6
12

06
4

12
09

1
12

07
9

12003
12007
12011
12015
12021
12025
12029
12033
12037
12041
12045
12049
12053
12055
12059

12077
12081
12083
12085
12087
12089

12006
12010
12014
12016
12020
12024
12028
12032
12036
12040
12044
12048
12052
12056
12060

12062
12066
12068
12070
12072
12074

12001 12002 12004

12054
12050
12046
12042
12038
12034
12030
12026

12018
12022

H
12058

12008
12012

12071

12069

12073

12075

12063

12061

12065

12067

12057

12051
12047
12043
12039
12035
12031
12027
12023
12019
12013
12009
12005

PLAYA DEL SOLBUTCHER’S CUT

PALUBA 9
TINTORETTO

PALUBA 10
BOTTICELLI

PALUBA 11
CARAVAGGIO

PALUBA 12
DE CHIRICO

PALUBA 13
PIERO

DELLA FRANCESCA

M
SC

 S
P

LE
N

D
ID

A
 *

**
**

KATEGORIE LODÍ FANTASIA

PLAYA DEL SOLBUTCHER’S CUT

M
SC

 S
P

LE
N

D
ID

A
 *

**
**



156

Movida Bar

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

Lift

Playa del Sol

Lift

Lift

MSC Yacht
 Club

Kids Club

Te
en

s T
ob

og
a

Ch
ild

re
n’

s p
oo

l

Pool

Movida Bar

Lego Club

whirlpool bath whirlpool bath

15004
15002

15008
15006

15010
15012
15014

15018
15016

15020
15022

15024

15028
15026

15030

15032

15035 15034

15019
15021
15023
15025

15029
15027

15031

15033

15003

15001

15007
15005

15009
15011
15013
15015

MSC Yacht Club

whirlpool
bath

To
p 

18
 

Ex
clu

siv
e 

So
la

riu
m

To
p 

18
 

Ex
clu

siv
e 

So
la

riu
m

Bar

Lift

Pago Pago Buffet

Bora Bora Buffet

L’Equatore
Indoor Pool

Aq
ua

 P
ar

k

Lift

Lift

Lift

MSC Aurea Spa

Bar del Riccio Tartaruga Bar

Sliding Roof

Lift

MSC Arena

Lift

MSC Yacht
 Club

Se
a 

Pa
vil

io
n

by
 J

er
em

e 
Le

un
g

4D
Cinema

Virtual World

Sh
uf

fle
bo

ar
d

Teen
Club

16007 16008

16
00

3
16

00
1

16
00

2
16

00
4H

16
00

5 H
16

00
6

16025
16027

16009

16013
16011

16015

16033

16035

16019

16023
16021

16029
16031

16032

16034

16010

16014
16012

16016
16018
16020

16030

16024
16022

16026
16028

MSC YACHT CLUB

MSC Yacht
 Club

MSC Yacht
 Club

MSC Yacht Club

2

3

8

58

36

1.143

93

294

 Sun Paluba  18
 Michelangelo Paluba 16
  Leonardo da Vinci Paluba 15
 Raffaello Paluba 14
 Piero della Francesca Paluba 13
 De Chirico Paluba 12
 Caravaggio Paluba 11
 Botticelli Paluba 10
 Tintoretto Paluba 9
 Giotto Paluba 8
 Tiziano Paluba 7
 Modigliani Paluba 6
 Canaletto Paluba 5
 Fiume Paluba 4

 Sun Paluba 18

PALUBA 14
RAFFAELLO

PALUBA 15
LEONARDO DA VINCI

PALUBA 16
MICHELANGELO

PALUBA 18
SUN DECK

CABIN CATEGORIES

BELLA › Vnitřní

BELLA › Kajuta s okem 

BELLA › Kajuta s balkónem 

FANTASTICA › Vnitřní 

FANTASTICA › Kajuta s okem

FANTASTICA ›Kajuta s balkónem 

FANTASTICA › Rodinná kajuta**

FANTASTICA › Kajuta°

AUREA › Kajuta s balkónem 

AUREA › Kajuta°

AUREA › Kajuta

MSC YACHT CLUB › Apartmá Deluxe

MSC YACHT CLUB › Apartmá Deluxe Grand

MSC YACHT CLUB › Apartmá Executive & Family°

MSC YACHT CLUB › Královské apartmá

**   Loď nabízí mnoho rodinných kajut, které 
jsou kombinací 2 propojených kajut. 

°   Utěsněné panoramatické okno.

•  Všechny kabiny mají jednu manželskou postel,   
    kterou lze rozdělit na dvě samostatné postele.

•  3. lůžko k dispozici ve všech kategoriích 
kromě Suite Fantastica.

•   4. postel k dispozici ve všech kategoriích 
kromě Suite Fantastica, Suite Aurea a Suity 
MSC Yacht Club.

1.637 KAJUT

Královské apartmá

Apartmá Executive & Family

Apartmá Deluxe Grand 

Apartmá Deluxe*

Apartmá 

Kajut s balkónem*

Kajut s oknem *

Vnitřní kajuty*

* Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

LEGENDA

 Pohovka

 Rozkládací pohovka pro dva

 3. postel je sklopná

  3. a 4. lůžko jsou sklopné 

 Propojovací kabiny

 Kabina s panoramatickým uzavřeným oknem

H Kabina pro hosty se zdravotním 
 postižením nebo sníženou pohyblivostí

 Kabiny s částečným výhledem

 Balkón s kovovým zábradlí

  Balkón s polosklem napůl kovem

Konfigurace lodi, data a popisy se mohou změnit 
v závislosti na sezóně a na místě určení a musí 
být ověřeny v závislosti na čase rezervace.

KATEGORIE LODÍ FANTASIA

M
SC

 S
P

LE
N

D
ID

A
 *

**
**

MSC YACHT CLUB

 Sun Paluba  18
 Michelangelo Paluba 16
  Leonardo da Vinci Paluba 15
 Raffaello Paluba 14
 Piero della Francesca Paluba 13
 De Chirico Paluba 12
 Caravaggio Paluba 11
 Botticelli Paluba 10
 Tintoretto Paluba 9
 Giotto Paluba 8
 Tiziano Paluba 7
 Modigliani Paluba 6
 Canaletto Paluba 5
 Fiume Paluba 4

2

3

8

58

36

1.143

93

294

1.637 KAJUT

Královské apartmá

Apartmá Executive & Family

Apartmá Deluxe Grand 

Apartmá Deluxe*

Apartmá 

Kajut s balkónem*

Kajut s oknem *

Vnitřní kajuty*

* Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

 Caravaggio Paluba 11
 Botticelli Paluba 10
 Tintoretto Paluba 9

 Modigliani Paluba 6
 Canaletto Paluba 5

M
SC

 S
P

LE
N

D
ID

A
 *

**
**

 Sun Paluba  18
 Michelangelo Paluba 16
  Leonardo da Vinci Paluba 15 Caravaggio Paluba 11  Leonardo da Vinci Paluba 15 Caravaggio Paluba 11  Leonardo da Vinci Paluba 15
 Raffaello Paluba 14

 Caravaggio Paluba 11
 Raffaello Paluba 14

 Caravaggio Paluba 11
 Botticelli Paluba 10 Raffaello Paluba 14 Botticelli Paluba 10 Raffaello Paluba 14

 Piero della Francesca Paluba 13 Tintoretto Paluba 9 Piero della Francesca Paluba 13 Tintoretto Paluba 9 Piero della Francesca Paluba 13
 De Chirico Paluba 12 De Chirico Paluba 12
 Caravaggio Paluba 11 Caravaggio Paluba 11
 Botticelli Paluba 10 Modigliani Paluba 6 Botticelli Paluba 10 Modigliani Paluba 6 Botticelli Paluba 10
 Tintoretto Paluba 9

 Modigliani Paluba 6
 Tintoretto Paluba 9

 Modigliani Paluba 6
 Canaletto Paluba 5 Tintoretto Paluba 9 Canaletto Paluba 5 Tintoretto Paluba 9

 Giotto Paluba 8 Giotto Paluba 8



157

BORA BORA BUFFET 412 1.288 14 Raffaello

BUTCHER’S CUT 121 261,5 7 Tiziano

RESTAURACE LA REGGIA 
626 1.080 5 Canaletto

529 907 6 Modigliani

PAGO PAGO BUFFET 404 882 14 Raffaello

MOŘSKÝ PAVILON JEREME LEUNG 72 16 Michelangelo

RESTAURACE VILLA VERDE 766 1.227 6 Modigliani

DIM SUM BAR & TEA HOUSE 105 340 7 Tiziano

L’APERITIVO 98 392 6 Modigliani

L’ESPRESSO 58 258 7 Tiziano

LA PIAZZETTA 80 460 6 Modigliani

LA PRUA PIANO BAR 108 393 7 Tiziano

SPLENDIDA BAR 28 120 5 Canaletto

SPORTOVNÍ BAR 87 148 7 Tiziano

THE AFT SALONEK 268 888 7 Tiziano

KUŘÁCKÝ SALONEK 31 85 6 Modigliani

THE PURPLE JAZZ BAR 106 235 7 Tiziano

BAR DEL RICCIO 97 14 Raffaello

MOVIDA BAR 17 57 15 Leonardo da Vinci

TARTARUGA BAR 14 Raffaello

GALERIE D´ARTE 4 110 7 Tiziano

LA PRUA PIANO BAR 108 393 7 Tiziano

KNIHOVNA 52 5 Canaletto

MSC ARENA 120 290 16 Michelangelo

ROYAL PALM CASINO 323 1.017 6 Modigliani

MOŘSKÝ PAVILON JEREME LEUNG 120 504 16 Michelangelo

THE AFT SALONEK 268 88 7 Tiziano

DIVADLO THE STRAND 1.603 2.086 6 Modigliani / 7 Tiziano

OBCHOD S KOSMETIKOU 6 Modigliani

BEZCELNÍ OBCHOD* 53 6 Modigliani

OBCHOD S MODNÍMI DOPLŇKY 70 7 Tiziano

OBCHOD SE ŠPERKY A HODINKAMI 62 6 Modigliani

OBCHOD S LUXUSNÍMI HODINKAMI, 
ŠPERKY A DOPLŇKY 6 Modigliani

LA PIAZZETTA

OBCHOD S PŘEDMĚTY MSC 42 7 Tiziano

MSC KIDS SHOP 6 Modigliani

OBCHOD S FOTO 145 7 Tiziano

RESTAURACE, 
BARY A ZÁBAVA

RESTAURACE Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Samo-obslužný buffet, pizzerie

Americký steakhouse s výtečnou kuchyní a barem 

Hlavní restaurace rozdělena na 2 paluby

Samo-obslužný buffet

Hot Pot restaurace 

Panoramatická restaurace

BARY/SALONKY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Výběr čínských dim sum a mezinárodních čajů 

Foyer bar

Coffee bar

Italské náměstí s živou hudbou; cukrářský a zmrzlinový bar

Piano bar

Hlavní foyer bar

Tématický sportovní bar, bowling (50m2)

Bar, show, hudba, taneční parket

Kuřácký bar, whisky bar

Jazz bar

VENKOVNÍ BARY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Aquapark bar, zmrzlina

Bazénový bar Aft

Aquapark bar

ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Umělecká galerie 

Piano bar

10 Internetové centrum, hnihovna, Majong (6 stolů)

Venkovní kino

Casino, bar

Diskotéka, bar, Hot Pot bar Jereme Leung

Bar, show, hudba, taneční parket

Divadlo, show, konference

OBCHODY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Kosmetika a parfémy

Bezcelní obchod 

Luxusní hodinky, šperky a doplňky

Šperky a luxusní doplňky 

Hodinky, šperky a doplňky 

Luxusní nákupní zona a jídelní kout

Značkové oblečení MSC

Předměty pro děti a sladkosti 

Obchod s fotografiemi a foto galerie

*V závislosti na itinerářích a v souladu s platnými právními předpisy.

OBCHOD S KOSMETIKOU 

RESTAURACE VILLA VERDE

THE PURPLE JAZZ BAR

M
SC

 S
P

LE
N

D
ID

A
 *

**
**

KATEGORIE LODÍ FANTASIA

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

RESTAURACE VILLA VERDE

M
SC

 S
P

LE
N

D
ID

A
 *

**
**



158

4D KINO 10 45 16 Michelangelo

IL POLO NORD (DĚTSKÝ KOUTEK) 195 15 Leonardo da Vinci

LEGO® CLUB 31 110 15 Leonardo da Vinci

MSC OBCHOD PRO DĚTI 30 6 Modigliani

TEEN CLUB (CLUB PRO MLADISTVÉ) 22 85 16 Michelangelo

TEENS TOBOGÁN 15 Leonardo da Vinci

VIRTUÁLNÍ SVĚT 10 80 16 Michelangelo

BAR

1.700

14 Raffaello

HOLIČSTVÍ PRO PÁNY 14 Raffaello

KOSMETICKÝ SALON 14 Raffaello

MASÁŽE A LÉČEBNÉ OŠETŘENÍ 14 Raffaello

MEDI SPA 14 Raffaello

KADEŘNICKÝ SALON 14 Raffaello

MANIKÚRA A PEDIKÚRA 14 Raffaello

MSC GYM - FITNESS CENTRUM 14 Raffaello

RECEPCE 14 Raffaello

SOLARIUM 14 Raffaello

RELAXAČNÍ POKOJ THALASSO 14 Raffaello

TERMÁLNÍ OBLAST 14 Raffaello

YOGA 14 Raffaello

EXKLUZIVNÍ SOLÁRIUM NA TOP18 845 18 Sun Deck

BOWLING 50 7 Tiziano

MSC ARENA 120 290 16 Michelangelo

POWER WALKING TRACK 1.140 15 Leonardo da Vinci

SHUFFLEBOARD 118 16 Michelangelo

SQUASH 16 Michelangelo

AQUA PARK 2.091 14 Raffaello

L'EQUATORE INDOOR POOL 820 14 Raffaello

PLAYA DEL SOL 320 15 Leonardo da Vinci

RODINNÁ ZÁBAVA, 
SPA A SPORTY

RODINNÁ ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

4D kino 

Dětský koutek pro věkovou skupinu 1-3 roky/3-6 let

LEGO® dětský koutek (3-11let)

Hračky a oblečení pro děti 

Teenagers club (12-17 let)

Teens tobogán

Místnost pro videohry

MSC AUREA SPA & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Vychutnejte si exkluzivní zdravé koktejly ve Spa baru

Pánský wellness a kosmetické ošetření pro pány

Make-up, voskování 

Masáže, ošetření těla, ošetření obličeje

Botox, výplň, ošetření obličeje a těla proti stárnutí, akupunktura

Střih, barva, styl a další úpravy
pro personalizovaný vzhled

Kompletní hodinové ošetření, které zkrášlí vaše ruce a nohy

Nejmodernější kardio zařízení, volné váhy, posilovací stroje a mnohem víc

Recepce a uvítací prostor

Špičkové vybavení poskytuje bezpečné opálení s jednotnou, zlatou, 
hloubkovou a trvalou barvou

Ošetření těla procedurou thalasso

Sauna, pára, relaxační místnost

Náš mistr jógy je připraven se s vámi setkat 
v lázních MSC Aurea Spa

Exkluzivní solárium s vířivou vanou pouze pro hosty Aurea

SPORT & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bowling

Basketbal, tenisové kurty, fotbal, volejbal

Trasa pro chodce o délce 235m

shuffleboard - zábavní hra

Squash kurt

BAZÉNY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Hlavní bazén s více než 150 fontánami a vodními tryskami

Bazén s posuvnou střechou, bar

Aft bazén 

ZÁBAVNÍ SPORTOVNÍ BAR

MSC AUREA SPA4D KINO 

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

KATEGORIE LODÍ FANTASIA

M
SC

 S
P

LE
N

D
ID

A
 *

**
**

ZÁBAVNÍ SPORTOVNÍ BAR

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

M
SC

 S
P

LE
N

D
ID

A
 *

**
**



159

MSC YACHT CLUB DELUXE GRAND APARTMÁ

KAJUTY

STANDARDNÍ VYBAVENÍ KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

Interaktivní televize

Telefon

Wi-Fi připojení (za poplatek kromě MSC Yacht Club)

Mini bar

Trezor

2 Královské apartmá

Royal Suites (≈ 36 m²) s balkónem (≈ 16 m²).
Manželskou postel lze přeměnit na dvě samostatná lůžka.

Tento typ ubytování je pouze k dispozici
v MSC Yacht Clubu.

3 Apartmá typu Executive & Family

Apartmá typu Executive & Family s panoramatickým 
uzavřeným oknem (od ≈ 45 do ≈ 53 m2)
Manželskou postel lze přeměnit na dvě samostatná lůžka.

Tento typ ubytování je pouze k dispozici
v MSC Yacht Clubu.

56 Apartmá Deluxe

Apartmá Deluxe (od ≈ 18,5 do ≈ 29 m²) s balkónem
(od ≈ 4 do ≈ 6 m²).
Manželskou postel lze přeměnit na dvě samostatná lůžka.

Tento typ ubytování je pouze k dispozici
v MSC Yacht Clubu.

8 Apartmá Deluxe Grand 

Apartmá Deluxe Grand (≈ 29 m²) s balkónem (5,7 m²).
Manželskou postel lze přeměnit na dvě samostatná lůžka.

Tento typ ubytování je pouze k dispozici
v MSC Yacht Clubu.

M
SC

 S
P

LE
N

D
ID

A
 *

**
**

KATEGORIE LODÍ FANTASIA

KAJUTY

STANDARDNÍ VYBAVENÍ KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

Interaktivní televize

Telefon

Wi-Fi připojení (za poplatek kromě MSC Yacht Club)

Mini bar

Trezor

M
SC

 S
P

LE
N

D
ID

A
 *

**
**



160

36  Apartmá

Apartmá (od ≈ 22 do ≈ 41 m²) s balkónem (≈ od 4 do 6 m²)
nebo panoramatickým uzavřeným oknem.

Tento druh ubytování je k dispozici u Fantastica
a Aurea.

1.115 Kajut s balkónem 

Kajuty (≈ 20 m2) s balkónem (≈ 4 až ≈ 6 m2).
Manželskou postel lze přeměnit na dvě samostatná lůžka.

Včetně 214 rodinných kajut skládajících se ze dvou 
propojovacích kajut, které mohou ubytovat až 4 osoby.

K dispozici pouze s Fantastica Experience.
Tento druh ubytování je k dispozici u Bella, Fantastica
a Aurea.

91 Kajut s oknem 

Kajuty s oknem (od ≈ 18 do ≈ 21m²).
Manželskou postel lze přeměnit na dvě samostatná lůžka.

Tento druh ubytování je k dispozici u Bella
a Fantastica.

294 Vnitřní kajuty

Interiérové   kajuty (≈ 17m²).
Manželskou postel lze přeměnit na dvě samostatná lůžka.

Tento druh ubytování je k dispozici u Bella a Fantastica.

KATEGORIE LODÍ FANTASIA

M
SC

 S
P

LE
N

D
ID

A
 *

**
**

M
SC

 S
P

LE
N

D
ID

A
 *

**
**



161

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

VNITŘNÍ KAJUTA PRO HOSTY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU MOBILITOU

2 Apartmá pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

Deluxe apartmá (≈ 35 m2) s balkonem (≈ 6 m2).
Manželskou postel lze přeměnit na dvě samostatná lůžka.

Tento typ ubytování je pouze k dispozici
v MSC Yacht Clubu.

41 Kajut pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

28 Kajut (od ≈ 33 do 39 m2) s balkónem (≈ 6 m2).
2 Kajuty s oknem  (≈ 32 m2).
11 Vnitřních kajut (≈ 25 m2).
Manželskou postel lze přeměnit na dvě samostatná lůžka.

Tento druh ubytování je k dispozici u balkonových nebo vnitřních 
kajut (Bella nebo Fantastica) a v Ocean View kajuty Bella.

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY S POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU MOBILITOU

Šířka dveří do kajuty 81,5 cm

Šířka dveří do koupelny 90 cm

Velikost kabiny (podlahová plocha) od ≈ 20 do ≈ 33 m2

Velikost koupelny 4,1 m2

Je ve sprše sklopné sedadlo? Ano

Výška sedáku od země 44 cm

Madla u toalety? Ano

Jsou na palubě k dispozici invalidní vozíky? Ano, v omezeném počtu*

Jsou všechny paluby/veřejné prostory přístupné? Ano

Jsou všechny záchranné čluny bezbariérové? Ne**

Jsou ve výtazích instalovány ukazatele palub? Vizuální, audio a Braillovo písmo

Může vážně zrakově postižený host/slepec absolvovat plavbu? Pouze s pečovatelem na plný úvazek

* Pouze pro nalodění, vylodění a nouzové situace.
**  V případě nouze pomůže hostům s postižením nebo sníženou mobilitou do záchranných člunů vyhrazený personál.

KAJUTA S OKNEM PRO HOSTY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 
NEBO SNÍŽENOU MOBILITOU 

KAJUTA S BALKÓNEM PRO HOSTY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 
NEBO SNÍŽENOU MOBILITOU 

M
SC

 S
P

LE
N

D
ID

A
 *

**
**

KATEGORIE LODÍ FANTASIA

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

VNITŘNÍ KAJUTA PRO HOSTY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU MOBILITOU

M
SC

 S
P

LE
N

D
ID

A
 *

**
**

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU



162

EXCURSIONS OFFICE 14 100 6 Magnifico

MEDICAL CENTER 6 284 4 Magico

RECEPTION-GUEST SERVICE 140 479 5 Fantasia

BUSINESS CENTER 36 47 5 Fantasia

L’INSOLITO LOUNGE 268 27 55 888 7 Sublime

LIQUID DISCO 120 95 504 16 Aurora

MANHATTAN BAR 106 16 13 235 7 Sublime

MSC ARENA 137 290 16 Aurora

TEATRO L’AVANGUARDIA 1.649 165 2.086 6 Magnifico / 7 Sublime

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

TECHNICKÉ PARAMETRY LODĚ

CELKOVÁ TONÁŽ 137.936 tun

DÉLKA / ŠÍŘKA / VÝŠKA 333,30 m / 37,92 m / 66,80 m

PLOCHA PALUB 450.000 m2, z toho 27.000 m² veřejných prostor

PALUBY 18, z toho 14 pro hosty

VÝTAHY 25, z toho 15  pro hosty (2 panoramatické a 1 pro MSC Yacht Club)

NAPĚTÍ V KAJUTÁCH 110/220 voltů

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 22,87 uzlů

STABILIZÁTORY 2 ploutve

POČET PASAŽÉRŮ 4.363

POČET KAJUT 1.637, včetně 43 kajut pro hosty s postižením nebo sníženou mobilitou

POČET PERSONÁLU Přibližně 1.370

BAZÉNY 5, včetně 1 bazénu s uzavírací střechou,1 bazénu pro děti a 1 bazénu pro MSC Yacht Club, 12 vířivek

ENVIROMENTÁLNÍ TECHNOLOGIE AWT. šetření energie, monitorovací systém. Označení Clean Ship 2 

DALŠÍ SLUŽBY Počet míst Funkce Plocha (m2) Paluba

Školící místnost

Zdravotní centrum

Recepce, zákaznický servis

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI Počet míst Velikost pódia a parketu (m2) Plocha (m2) Paluba

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

Loď je vybavena pokročilými zvukovými a světelnými systémy, videoprojekcí a plazmovou stěnou ovládanou počítačem. High-tech systém sdílení umožňuje sdílení po celé lodi nebo v jednotlivých saloncích nebo veřejných 
prostorách. Ve všech veřejných prostorách je dostupné Wi-Fi připojení k internetu (kromě prostor Cyber knihovny).

RECEPCE-ZÁKAZNICKÝ SERVIS

DIVADLO L’AVANGUARDIALIQUID DISCO

M
SC

 F
A

N
TA

SI
A

 *
**

**

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

RECEPCE-ZÁKAZNICKÝ SERVIS

M
SC

 F
A

N
TA

SI
A

 *
**

**

ZÁKLADNÍZÁKLADNÍ
INFORMACEINFORMACE

MSC FANTASIA*****
Je stylovou lodí, ze které vyzařuje italský styl, teplo a pohoda středomořského života v návaznosti na špičkový design interiéru lodi. Tato loď je vybavena pro náročné klienty YACHT 
Klubem s opravdu velmi kvalitními službami a samostatným oddělením. K dispozici je široká škála desingových tematických barů a restaurací, sportovních zařízení, čtyř bazénů, běžecké 
dráhy, ultramoderní posilovny, sauny a odpočinout si můžete v MSC AUREA SPA. Můžete se opalovat v soukromí na top 18 sluneční terase s nádherným výhledem na moře. Loď je 
vhodná pro klienty všech věkových kategorií. Tato loď je starší sestrou lodi MSC SPLENDIDA. Užijete si zde metropolitní atmosféru společně s gurmánskými a kulinařskými zážitky na 
palubě lodi. Využít můžete i obrovskou škálu sportovních zařízení od tenisového kurtu přes běžeckou dráhu, posilovnu, saunu a podobně. Samozřejmostí je zasouvací střecha na horní 
palubě, která zpříjemní pobyt v případě špatného počasí.

KATEGORIE LODÍ FANTASIA



163

24 113 15 Splendido

96 218 15 Splendido

1 39 15 Splendido

47 14 Miraggio

12 Incanto
15 Splendido

16 Aurora

12
1.177 18 Sun Deck

128

116 297 15 Splendido

MSC YACHT KLUB Počet míst Exklusivní servis Plocha (m2) Paluba

RECEPCE Recepce s 24 hodinovým servisem

L’ÉTOILE Restaurace

KNIHOVNA Knihovna v prostorách recepce

MSC AUREA SPA Exklusivní přístup 2 soukromými výtahy, 2 soukromé místnosti pro masáž

71 KAJUT S OSOBNÍM SERVISEM 24 hodinový osobní servis od ≈26 do ≈53

BAR THE ONE Bar, bufet

BAZÉN THE ONE Bazén, 2 vířivky, solárium

SALONEK TOP SAIL Panoramatický salonek na přídi, bar

RECEPCE BAZÉN THE ONE

 SALONEK TOP SAIL

M
SC

 F
A

N
TA

SI
A

 *
**

** SALONEK TOP SAIL

M
SC

 F
A

N
TA

SI
A

 *
**

**

KATEGORIE LODÍ FANTASIA



164 KATEGORIE LODÍ FANTASIA

Pr
om

en
ad

e 
De

ck

Pr
om

en
ad

e 
De

ck

Pr
om

en
ad

e 
De

ck

Pr
om

en
ad

e 
De

ck

Ph
ot

o 
Ga

lle
ry

La Cantina Toscana

Bu
tc

he
r's

 C
ut

Lift

L’insolito
Lounge

Lift

Lift

Lift

Il Transatlantico
Piano bar

Teatro
L’Avanguardia

Manhattan Bar

  Sports
Bar

Il Cappuccino Coffee Bar

Lo
go

 S
ho

p

La
 P

ro
fu

m
er

ia

Gallery
Plaza

Gallery
Plaza

Lift

Tender
Access

Tender
Access

Tender
Access

Tender
Access

Medical Center

Lift Lift

Lift

The Cigar
Lounge

Piazza San Giorgio

Casinò delle Palme

Teatro
L’Avanguardia

Lift

La
 B

ou
tiq

ue

Il 
Gi

oi
el

lo

Lift

Red Velvet
Restaurant

Il Cerchio d’Oro
Panoramic restaurant

Le Vele

La
Caramella

Shore
Excursion Le Vele Bar

Vi
a 

Ro
m

a

Vi
a 

Sa
n 

Lo
re

nz
o

L’Angolo
dell’Oggetto

The
Mini Mall

Video
Games
Arcade

Accessories 
Shop

Lift

Lift

Lift

Fantasia Bar

Cyberlibrary

Business
         Center

Red Velvet
Restaurant

Reception-Guest Service

5001
5003
5005
5007
5009
5011
5013
5019
5023
5027
5031
5035
5037
5041
5045

5047
5051
5053
5057
5061
5065
5069
5073
5077
5081
5085
5089

H
5095

H
5097

5055
5059
5063
5067
5071
5075
5079
5083
5087
5091
5093

5015
5021
5025
5029
5033

5039
5043

5049

5014
5018
5022
5026
5030
5034
5038
5042
5046
5050

5058
5062
5066
5070

5076
5080
5084

5002
5004
5006
5008
5010
5012
5016
5020
5024
5028
5032
5036
5040
5044
5048

5052
5054
5056
5060
5064
5068
5072
5074
5078
5082
5086
5088
5090
5092
5094

Atrium

Lift

Lift

Lift

Lift

82
52

82
50H

82
48

82
55

82
57 H

82
53

8211
8213
8215

8225

8229

8219
8221

8227

8223

8233
8237
8241
8245

8249

8231
8235
8239
8243
8247

8251

8230
8234
8238
8242

8246

H
8224

8244

8208

8212
8210

8214
8216

8228

8218

8222

8240

8232
8236

8226

8220

8201

8195
8197
8199

8203
8205
8207
8209

8194

8202

8196
8198

8204
8206

8200

8192

8172

8166

8174

8168
8170

8182

8176

8184

8178
8180

8190

8186
8188

8171
8173

8169

8181

8175

8183

8177
8179

8185
8187

8193
8191
8189

8163
8165
8167

8153

8159
8161

8155
8157

8152
8154

8150

8160
8162

8156
8158

8164

8089
8091
8093
8095

8099
8101
8103
8105

8097

8088
8090

8094
8096
8098
8100

8104
8102

8092

8111
8113
8115

8107
8109

8114

8106
8108
8110
8112

8121

8131

8123
8125

8133
8135
8137

8127
8129

8119

8122

8116
8118

8132

8124
8126

8134

8128
8130

8120

8136
81388141

8143
8145
8147
8149

8139

8142

8146
8144

81
51

81
48

8140

8081

8073

8083
8085

8077
8079

8021

8041

8025

8045

8029
8033
8037

8061

8049

8065

8053
8057

8069
8071

8005
8007
8011
8013

8015
8023

8043

8027

8047

8031
8035
8039

8063

8051

8067

8055
8059

8019

8009

80
01

8010

80
02H

80
03 H

80
04

8020

8040

8024

8044

8028
8032
8036

8060

8048

8064

8052
8056

H
8068

80
87

80
75

80
86

80
74

8006

8018

8038

8022

8042

8026
8030
8034

8058

8046

8062

8050
8054

8066
8070

8016

8008
8012
8014

8080

8072

8082
8084

8076
8078

PLÁN PALUB &
UBYTOVÁNÍ

1.637 KAJUT
4.363 HOSTŮ

KASÍNO DELLE PALME

PALUBA 4
MAGICO

PALUBA 5
FANTASIA

PALUBA 6
MAGNIFICO

PALUBA 7
SUBLIME

PALUBA 8
FAVOLA

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

1.637 KAJUT
4.363 HOSTŮ

M
SC

 F
A

N
TA

SI
A

 *
**

** KASÍNO DELLE PALME

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

1.637 KAJUT
4.363 HOSTŮ

M
SC

 F
A

N
TA

SI
A

 *
**

**



165KATEGORIE LODÍ FANTASIA

Lift

Lift

Lift

Atrium

Lift

92
46

92
48

92
50

92
52

92
51

92
45

92
49

92
44

92
53

92
47

9203
9205
9207

9211
9213

9209

9225

9215

9229

9219
9221

9233
9237

9241

9204
9206
9208

9212
9214

9210

9224

9216

9228

9218
9222

9240

9232
9236

9227
9231

9223

9235
9239

9243

9226
9230

9242

9234
9238

H
9220

9171

9163
9165

9173

9167
9169

9181

9175

9183

9177
9179

9185
9187

9193

9201

9195
9197
9199

H
9189

H
9191

9172

9164
9166

9174

9168
9170

9182

9176

9184

9178
9180

9186
9188

9194

9202

9196
9198
9200

H
9190
H
9192

9151
9153

9147
9149

9152
9154

9148
9150

9159
9161

9155
9157

9160
9162

9156
9158

91
45

91
46

9131
9133

9127
9129

9132
9134

9128
9130

9141
9143

9139
9142
9144

9140

H
9135

H
9136
H
9138

H
9137

9085
9087
9089
9091

9095
9097
9099
9101

9093

9088
9090

9094

9098
9100

9104
9102

9092

9111

9103
9105

9113

9107
9109

9114

9106
9108

9116

9110
9112

9121

9115

9123
9125

9119
9122

9118

9124
9126

9120

9096

9077

9069

9079
9081

9073
9075

9021

9041

9023
9025

9045

9027
9029
9033
9037

9061

9049

9065
9067

9053
9057

9011
9015
9019

9009

90
07

90
05

90
06

90
04

90
02

90
01

90
03

90
08

9010
9012
9016
9018

9020

9042

9022
9024

9046

9026
9030
9034
9038

9062

9050

9066
9070

9054
9058

9080

9072

9082
9084

9076
9078

90
83

90
71

90
86

90
74

9043
9047

9031
9035
9039

9063

9051
9055
9059

9044
9048

9028
9032
9036
9040

9064

9052
9056
9060

H
9068

9013 9014

Lift

Lift

Lift

Lift

10
25

1
10

25
3

10
25

5
10

25
7

10
25

9
10

24
0

10
23

8
10

23
6

10
23

4
10

23
2

10233
10237
10241
10245
10249

10222
10226
10230

H
10216

10208
10210
10212
10214
10218
10220
10224
10228

10204
10206

10198
10200
10202

10225
10227
10229
10231
10235
10239
10243
10247

10221
10223

10213
10215
10219

10203
10205
10207
10209
10211

10173
10175
10177
10179
10181
10183
10185
10187
10189
10191
10193
10195
10197

H
10199

H
10201

10188
10190
10192
10194
10196

10182

10158
10160
10162
10164
10166
10168
10170
10172
10174
10176
10178
10180

H
10184
H
10186

10157
10159
10161
10163
10165
10167

10169

10142
10144
10146
10148
10150
10152
10154

10171 10156

10080
10082
10084
10086
10088
10090
10092
10094
10096

10087
10089
10091
10093
10095
10097
10099
10101
10103

10123
10127
10131
10135
10137
10139
10141

10114
10116
10118
10120
10122
10124
10126

10105
10107
10109
10111
10113
10115
10119
10121

10098
10100
10102
10104
10106
10108
10110
10112

10129

10125

10133

10147
10149
10151
10153
10155

10132
10134
10136
10138
10140

H
10143

H
10128

H
10145

H
10130

10
00

5

10
00

3

10
00

4

10
00

6

10
00

1
10

00
2

10007 10008

10071
10075
10077
10079
10081
10083

10064
10068
10070
10072
10074
10076

10013
10015
10021
10025
10029
10033

10053

10037
10041
10045
10049

10057
10061
10065
10069

10014
10016
10020
10024
10028
10032
10036
10040
10044
10048
10052
10056
10058
10060
10062

10009
10011

10010
10012

10
08

5
10

07
3

10
06

6
10

07
8

10050
10046
10042
10038
10034
10030
10026

10018
10022

H
10054

10051
10047
10043
10039
10035

10063
10059

10067

10055

10031
10027
10023
10019

11107

11111

Lift

Lift

Lift

Lift

11
28

3
11

28
5

11
28

7
11

28
9

11
29

1
11

24
6

11
24

4
11

24
2

11
24

0
11

23
8

11247
11249
11251

11257
11259
11261
11263
11267
11271
11275
11279

11253
11255

11202
11204
11206

11212
11214
11216
11220
11224
11226
11230
11234

11208
11210

11218

11228
11232
11236

H
11222

11248

11250

11252

11265
11269
11273
11277
11281

11197
11199
11201
11203
11207
11211
11215
11219
11221
11223
11225
11227
11229
11231
11233
11235
11237
11239
11241
11243
11245

11184
11186

11192
11194
11196
11198
11200

11182

11162
11164
11166
11168
11170
11172
11174
11176
11178
11180

H
11188
H
11190

11205

11209

11213

11181
11183
11185
11187
11189
11191
11193
11195

11158
11160

11146
11148
11150
11152
11154
11156

11171
11173
11175
11177
11179

H
11169

H
11167

11136
11138
11140
11142
11144

H
11134

H
11132

11131
11133
11135
11139
11143
11147
11151
11155
11159
11161
11163
11165

11108
11110
11112
11114
11116
11118
11120
11122
11124
11126
11128
11130

11125
11127
11129

11102
11104
11106

11137

11141

11145

11149

11153

11157

11101
11103
11105
11109
11113
11115
11119
11121
11123

11084
11086
11088
11090
11092
11094
11096
11098
11100

11063
11067

11085
11089
11091
11093
11095
11097

11011
11015
11021
11025
11029
11033

11053

11037
11041
11045
11049

11057
11061

11068
11072
11074
11076
11078
11080

11062
11066

11058

11016
11020

11012

11026
11030

11022

11038
11042

11034

11050
11054

11046

11
00

7
11

00
5

11
00

4
11

00
6

11
00

8

11
00

1
11

00
3

11
00

2

11009 11010

11059

11051
11047
11043
11039
11035

11055

11031
11027
11023
11019
11013

11065

11
09

9
11

08
7

11
08

2
11

07
0

11060

11048
11044
11040
11036
11032

11056
11052

11064

11028
11024

11018
11014

11079

11081

11083

11069

11071

11073

11075

11077

13101

13105
13107
13109
13111

13097

13103

13099

Lift

Lift

Lift

Lift

13
20

1
13

20
3

13
20

5

13
19

9

13
20

4
13

20
2

13
20

0

13
20

6

13179
13181
13183
13185
13187

13193
13195
13197

13189
13191

13173
13175
13177

13157
13159
13161
13163
13165
13167
13169
13171

13131
13133
13135
13137
13139
13141
13143
13145
13147
13149
13151
13153
13155

13172

13158
13160
13162
13164
13166
13168
13170

13132
13134
13136
13138
13140
13142
13144
13146
13148
13150
13152
13154
13156

13174
13176
13178

13180
13182
13184
13186
13188

13194
13196
13198

13190
13192

13113
13115
13119
13121
13123
13125

13127
13129

13116
13118
13120
13122
13124
13126
13128
13130

13104

13108
13110
13112
13114

13100

13106

13102

13070
13072
13074
13076
13078
13080
13082
13084
13086
13088
13090
13092
13094
13096
13098

13067
13069
13071
13073
13075
13077
13079
13081
13083
13085
13087
13089
13091
13093
13095

13049
13051
13053
13055
13057
13059
13061
13063
13065

13052
13054
13056
13058
13060
13062
13064
13066
13068

13001
13003
13007
13011
13015
13021
13025
13027
13029
13033

13035
13039
13041
13043
13045
13047

13
03

7

13
04

0

13031 13034
13030
13026
13022
13018
13014
13010
13006

13023
13019
13013
13009
13005

13002
13004
13008
13012
13016
13020
13024
13028
13032
13036

13042
13044
13046
13048
13050

13038

Lift

Lift

Lift

Lift

12
25

7
12

25
9

12
26

1
12

26
3

12
26

5
12

23
8

12
23

6
12

23
4

12
23

2
12

23
0

12225
12227
12229

12235
12237
12239
12243

12247

12253

12231

12233

12198
12200
12202

12208
12210
12214
12218

12222

12226

12204

12206

12240

12242

12244

12241
12245
12249
12251
12255

12220
12224
12228

12212

H
12216

12181
12183
12185
12187
12189
12191
12193
12195
12197
12199
12201
12203
12205
12207
12209
12211
12213
12215
12219
12221
12223

12156
12158
12160
12162
12164
12166
12168
12170
12172
12174
12176
12178
12180
12182
12184
12186
12188
12190
12192
12194
12196

12078
12080
12082
12084
12086
12088
12090
12092
12094

12093
12095
12097
12099
12101
12103
12105
12107
12109

12111
12113
12115
12119
12121
12123
12125
12127
12129
12133
12137
12141
12145
12147
12149

12096
12098
12100
12102
12104
12106
12108
12110
12112
12114
12116
12118
12120
12122
12124

12135

12131

12139

12143

12155
12157
12159
12161
12163

H
12151

H
12153

12130
12132
12134
12136
12138

H
12126
H
12128

12165
12167
12169
12171
12173
12175
12177
12179

12140
12142
12144
12146
12148
12150
12152
12154

12
09

1
12

07
9

12
07

6
12

06
4

12077
12081
12083
12085
12087
12089

12062
12066
12068
12070
12072
12074

12014
12016
12020
12024
12028
12032
12036
12040
12044
12048
12052
12056
12060

12006
12010

12003
12007
12011
12015
12021
12025
12029
12033
12037
12041
12045
12049
12053
12055
12059

12057

12051
12047
12043
12039
12035
12031
12027
12023
12019
12013
12009
12005

12071

12069

12073

12075

12063

12061

12065

12067

12008
12012

12054
12050
12046
12042
12038
12034
12030
12026

12018
12022

H
12058

12001 12002 12004

MANHATTAN BARI TROPICI - BAZÉN

PALUBA 9
RADIOSO

PALUBA 10
SOGNO

PALUBA 11
MERAVIGLIA

PALUBA 12
INCANTO

PALUBA 13
ARCOBALENO

M
SC

 F
A

N
TA

SI
A

 *
**

**MANHATTAN BARI TROPICI - BAZÉN

M
SC

 F
A

N
TA

SI
A

 *
**

**



166 KATEGORIE LODÍ FANTASIA

Lift

Gaudi Bar

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

Lift

Lido Catalano

Lift

MSC Yacht
 Club

Il Polo
Nord

Te
en

s T
ob

og
a

Ch
ild

re
n’

s p
oo

l

Pool

Gaudi Bar

I Graffiti

whirlpool bath whirlpool bath

15003

15001

15007
15005

15009
15011
15013

15019
15015

15021
15023
15025

15029
15027

15004
15002

15008
15006

15010
15012
15014

15018
15016

15020
15022

15024

15028
15026

15035 15034

15031

15033

15030

15032 Lift

MSC Yacht Club Area

whirlpool
bath

To
p 

18
 

Ex
clu

siv
e 

So
la

riu
m

To
p 

18
 

Ex
clu

siv
e 

So
la

riu
m

Bar

Bar delle Fontane The Glass Bar

L’Africana Buffet

Zanzibar Buffet

I Tropici
Covered Pool

Aq
ua

 P
ar

k

Lift

Lift

Lift

Lift

MSC Aurea Spa

Bar delle Fontane The Glass Bar

The
Pool Shop

Liquid
Disco

Teen
Club

Sliding Roof

Lift

MSC Arena
Sport Center

Squash

Lift

MSC Yacht
 Club

Liquid
Disco

4D
Cinema

F1
 S

im
ul

at
or

 

Virtual World

Sh
uf

fle
bo

ar
d

16033

16035

16025
16027

16009

16013
16011

16015
16019

16023
16021

16029
16031

16007

16
00

3
16

00
1

16
00

2
16

00
4H

16
00

5 H
16

00
6

16032

16034

16010

16014
16012

16016
16018
16020

16030

16024
16022

16026
16028

16008

MSC YACHT CLUB

MSC Yacht
 Club

MSC Yacht
 Club

MSC Yacht Club Area

 

2

3

66

36

1.143

93

294

DRUHY KAJUT

BELLA  ›  Vnitřní

BELLA  ›  S výhledem na oceán 

BELLA  ›  S balkónem

FANTASTICA  ›  Vnitřní

FANTASTICA  ›  S výhledem na oceán 

FANTASTICA  ›  S balkónem

 FANTASTICA  ›  Rodinná kajuta**

AUREA  ›  S balkónem

AUREA  ›  Apartmá°

AUREA  ›  Apartmá s balkónem

MSC YACHT CLUB › Deluxe apartmá

MSC YACHT CLUB › Bussines a rodinné apartmá°

MSC YACHT CLUB › Královské apartmá

•   Všechny kajuty mají manželskou postel,
     kterou lze rozdělit na dvě samostatné postele.
• 3. postel (přistýlka ) je k dispozici ve všech
    kategoriích kajut.
•   4. postel (přitýlka) je k dispozici ve všech 

kategoriích kajut kromě Aurea apartmá
a MSC Yacht Club apartmá.

°   Panoramatické okno.
**  Loď nabízí mnoho rodinných kajut, které 

jsou kombinací 2 propojených kajut. Pro 
bližší informace se obraťte prosím na svého 
cestovního agenta.

LEGENDA

 Pohovka

 Pohovka pro 2 osoby

 3. postel je na patrovém lůžku

  3. a 4. postel je na patrovém lůžku

 Propojitelné kajuty

 Kajuta s uzavřeným panoramatickým oknem

H Kajuty pro cestující s postižením 
 nebo sníženou mobilitou

 Kajuty s částečným výhledem

 Balkón s kovovým zábradlím

  Balkón s kombinovaným skleněným
a kovovým zábradlím

Konfigurace lodi, data a popisy mohou podléhat 
změnám v závislosti na sezóně a destinaci a bude 
ověřena při rezervaci. Plány palub jsou platné 
pro léto 2019 a plavby v zimě 2019/2020.

1.637 KAJUT

Královské apartmá

Bussines a rodinné apartmá

Deluxe apartmá*

Apartmá

Kajuta s balkónem*

Kajuta s výhledem na oceán*

Vnitřní kajuta*

*  Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

 Sun Paluba 18
 Aurora Paluba 16
 Splendido Paluba 15
  Miraggio Paluba 14
 Arcobaleno Paluba 13
 Incanto Paluba 12
 Meraviglia Paluba 11
 Sogno Paluba 10
 Radioso Paluba 9
 Favola Paluba 8
 Sublime Paluba 7
 Magnifico Paluba 6
 Fantasia Paluba 5
 Magico Paluba 4

 Sun Paluba 18

PALUBA 14
MIRAGGIO

PALUBA 15
SPLENDIDO

PALUBA 16
AURORA

PALUBA 18
SUN DECK

MSC YACHT CLUB

M
SC

 F
A

N
TA

SI
A

 *
**

**

2

3

66

36

1.143

93

294

1.637 KAJUT

Královské apartmá

Bussines a rodinné apartmá

Deluxe apartmá*

Apartmá

Kajuta s balkónem*

Kajuta s výhledem na oceán*

Vnitřní kajuta*

*  Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

  Miraggio Paluba 14
 Arcobaleno Paluba 13
 Incanto Paluba 12
 Meraviglia Paluba 11
 Sogno Paluba 10
 Radioso Paluba 9
 Favola Paluba 8
 Sublime Paluba 7
 Magnifico Paluba 6
 Fantasia Paluba 5

M
SC

 F
A

N
TA

SI
A

 *
**

**

 Sun Paluba 18
 Aurora Paluba 16
 Splendido Paluba 15
  Miraggio Paluba 14
 Arcobaleno Paluba 13
 Incanto Paluba 12
 Meraviglia Paluba 11
 Sogno Paluba 10
 Radioso Paluba 9
 Favola Paluba 8
 Sublime Paluba 7
 Magnifico Paluba 6
 Fantasia Paluba 5
 Magico Paluba 4

 Sun Paluba 18



167KATEGORIE LODÍ FANTASIA

BUTCHER’S CUT 106 260 7 Sublime

IL CERCHIO D’ORO 724 1.227 6 Magnifico

L’AFRICANA 443 882 14 Miraggio

RED VELVET
650 1.080 5 Fantasia

568 907 6 Magnifico

ZANZIBAR 473 1.288 14 Miraggio

FANTASIA BAR 129 120 5 Fantasia

IL CAPPUCCINO 58 258 7 Sublime

IL TRANSATLANTICO 130 393 7 Sublime

L’INSOLITO LOUNGE 232 888 7 Sublime

LA CANTINA TOSCANA 117 340 7 Sublime

LE VELE 89 392 6 Magnifico

MANHATTAN BAR 112 235 7 Sublime

PIAZZA SAN GIORGIO 80 460 6 Magnifico

SPORTS BAR 88 148 7 Sublime

THE CIGAR LOUNGE 29 85 6 Magnifico

BAR DELLE FONTANE 102 14 Miraggio

GAUDI BAR 126 57 15 Splendido

THE GLASS BAR 94 14 Miraggio

ACCESSORIES SHOP 70 6 Magnifico

CASINÒ DELLE PALME 323 1.017 6 Magnifico

CYBERLIBRARY 52 5 Fantasia

GALLERY PLAZA 4 110 7 Sublime

IL GIOIELLO 62 6 Magnifico

IL TRANSATLANTICO 108 393 7 Sublime

L’ANGOLO DELL’OGGETTO 43 6 Magnifico

L’INSOLITO LOUNGE 268 888 7 Sublime

LA BOUTIQUE 6 76 6 Magnifico

LA PROFUMERIA 48 7 Sublime

LIQUID DISCO 136 504 16 Aurora

LOGO SHOP 42 7 Sublime

MSC ARENA 137 290 16 Aurora

PHOTO GALLERY 145 7 Sublime

POKER ROOM 27 55 6 Magnifico

TEATRO L’AVANGUARDIA 1.649 2.086 6 Magnifico / 7 Sublime

THE MINI MALL (DUTY FREE*) 53 6 Magnifico

THE POOL SHOP 42 14 Miraggio

RESTAURACE, 
BARY A ZÁBAVA

RESTAURACE Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Americká steaková restaurace

Panoramatická hlavní restaurace

Samoobslužná restaurace

Hlavní restaurace, rozdělená na 2 paluby

Samoobslužná restaurace s pizzerií

BARY / SALONKY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bar

Kavárna

Bar s pianem

Bar, zábava, hudba, taneční parket 

Vinný sklípek

Bar

Bar, živá hudba

Benátské náměstí s živou hudbou, pečivem a zmrzlinou

Sportovní bar s občerstvením

Kuřácký salonek, bar

VENKOVNÍ BARY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Aqua Park bar, zmrzlinový bar

Bazénový bar na zádi

Aqua Park bar

ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Tašky, opasky a kožené zboží

Kasíno, bar

4 pracovní místa
10 míst Internetové připojení, knihovna

Galerie

Šperky, luxusní doplňky

Bar s pianem

Sluneční brýle, hodinky a módní šperky

Bar, zábava, hudba, taneční parket

Oblečení a doplňky

Parfémy & kosmetika

Diskotéka, bar

Dárky a suvenýry se značkou MSC

Venkovní kino

Fotogalerie a obchod

Poker, Texas Hold’em

Divadlo, konference, knihovna

Tabák, lihoviny a drobné občerstvení

Plavky & doplňky

*V závislosti na itinerářích a podle platných právních předpisů.

RESTAURACE LE VELE

IL CERCHIO D'ORO - PANORAMATICKÁ RESTAURACESPORTOVNÍ BAR S OBČERSTVENÍM

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

M
SC

 F
A

N
TA

SI
A

 *
**

**RESTAURACE LE VELE

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

M
SC

 F
A

N
TA

SI
A

 *
**

**



168 KATEGORIE LODÍ FANTASIA

4D CINEMA 10 45 16 Aurora

F1 SIMULATOR 1 40 16 Aurora

I GRAFFITI (JUNIOR CLUB) 50 110 15 Splendido

POLO NORD (BABYCLUB & MINICLUB ) 195 15 Splendido

LA CARAMELLA 30 6 Magnifico

TEEN AREA (YOUNG & TEEN CLUB) 30 85 16 Aurora

TEEN TOBOGA 15 Splendido

VIDEO GAMES ARCADE 55 6 Magnifico

VIRTUAL WORLD 10 80 16 Aurora

BALNEO

1.700

14 Miraggio

BAR 22 14 Miraggio

BEAUTY SERVICES 14 Miraggio

MSC GYM POWERED BY TECHNOGYM® 14 Miraggio

JEAN LOUIS DAVID HAIR SALON 14 Miraggio

MANICURE & PEDICURE 14 Miraggio

MASSAGES & TREATMENTS 14 Miraggio

MEDI SPA 14 Miraggio

RECEPTION 14 Miraggio

SOLARIUM 14 Miraggio

THALASSO ROOM 14 Miraggio

THERMAL AREA 14 Miraggio

TOP 18 EXCLUSIVE SOLARIUM 18 Sun Deck

YOGA 14 Miraggio

MSC ARENA 120 290 16 Aurora

POWER WALKING TRACK 1.140 15 Splendido

SHUFFLEBOARD 118 16 Aurora

SQUASH 35 16 Aurora

AQUA PARK 2.091 14 Miraggio

I TROPICI 54 820 14 Miraggio

LIDO CATALANO 320 15 Splendido

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO RODINU Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

4D kino

Virtuální simulátor Formule 1

Klub pro děti (7-11 let)

Dětský koutek s bazénem (pod 7 let)

Sladkosti a cukrovinky

TEENAGE klub (12-17 let)

TEENAGE tobogán

Videoherna

Videoherna

MSC AUREA SPA & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Vířivky a jedinečné procedury

Ochutnejte wellness koktejly

Make-up, epilace voskem

Kardio zóna, posilovací stroje, činky a mnoho dalších

Střih, barvení, styling

Kompletní manikúra a pedikúra během jedné hodiny

Masáže, tělové a obličejové ošetření

Botox, výplně, obličejové a tělové ošetření pro omlazení, akupunktura

Recepce a uvítací prostor

Špičkové vybavení poskytuje bezpečné a dlouhotrvající opálení

Jedinečné Thalasso tělové ošetření, procedury

Sauna, parní sauna, frigidárium (ochlazovna), relaxační místnost

Exklusivní solárium s vířivkou výhradně pro hosty Aurea

Náš jógový mistr je připraven se s vámi setkat v MSC Aurea spa a naučit
vás této starověké východní disciplíně

SPORT & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Basketbal, tenisový kurt, fotbal, volejbal

Dráha pro Power walking 235 m (neznačená, může být znepřístupněno)

Shuffleboard

Kurt na squash

BAZÉNY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Hlavní bazén s fontánami a vodními tryskami

Bazén s uzavírací střechou

Bazén na zádi

TEEN TOBOGÁN

MSC AUREA SPALIDO CATALANO

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

M
SC

 F
A

N
TA

SI
A

 *
**

** TEEN TOBOGÁN

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO CELOU 

M
SC

 F
A

N
TA

SI
A

 *
**

**



169KATEGORIE LODÍ FANTASIA

KAJUTY

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

Interaktivní TV

Telefon

Wi-fi připojení (za poplatek)

Mini bar

Trezor

MSC YACHT CLUB - BUSSINESS A RODINNÉ APARTMÁ

2 Královské apartmá

Královské apartmá (≈ 36 m²) s balkónem (≈ 16 m²). 
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro MSC Yacht 
Club.

3 Bussiness a rodinné apartmá

Bussiness a rodinné apartmá s panoramatickým oknem 
(od ≈ 45 do ≈ 53 m2).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro MSC Yacht 
Club.

64 Deluxe apartmá

Deluxe apartmá (od ≈ 23 do ≈ 29 m²) s balkónem  
(od ≈ 4 do ≈ 6 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro MSC Yacht 
Club.

KAJUTY

M
SC

 F
A

N
TA

SI
A

 *
**

**

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUTY

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

Interaktivní TV

Telefon

Wi-fi připojení (za poplatek)

Mini bar

Trezor

KAJUTY

M
SC

 F
A

N
TA

SI
A

 *
**

**



170 KATEGORIE LODÍ FANTASIA

AUREA KAJUTA

36  Apartmá

Apartmá (od ≈ 22 do ≈ 41 m²) s balkónem (od ≈ 4 do 6 m²) 
nebo panoramatickým oknem.
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Aurea Experience.

1.115 Kajut s balkónem

Kajuta (≈ 20 m²) s balkónem (od ≈ 4 do ≈ 6  m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Z toho 214 rodinných kajut skládajících se ze dvou 
propojitelných kajut. Celkem až pro 4 osoby. Tento druh 
ubytováni je k dispozici pro Fantastica Experiences.

Tento druh ubytováni je k dispozici pro Bella, Fantastica a Aurea 
Experiences.

91 Kajut s okénkem

Kajuta s okénkem (od ≈ 18 do ≈ 21 m²). 
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pro Bella a Fantastica 
Experineces.

283 Vnitřních kajut

Vnitřní kajuta (≈ 17 m²). 
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pro Bella a Fantastica 
Experineces.

M
SC

 F
A

N
TA

SI
A

 *
**

**
M

SC
 F

A
N

TA
SI

A
 *

**
**



171KATEGORIE LODÍ FANTASIA

MSC YACHT CLUB DELUXE KAJUTA, KOUPELNA PRO HOSTY 
S POSTIŽENÍM A SNÍŽENOU MOBILITOU KAJUTA S VÝHLEDEM NA OCEÁN

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY S POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU MOBILITOU

Šířka dveří kajuty 81,5 cm

Šířka dveří koupelny 90 cm

Velikost kajuty (podlahová plocha) ≈ 20 do ≈ 33 m2

Velikost koupelny 4,1 m2

Sklopné sedátko ve sprše? Ano

Výška sedátka od země 44 cm

Madla u toalety? Ano

Jsou na palubě k dispozici invalidní vozíky? Ano, v omezeném počtu*

Jsou všechny paluby/veřejná místa přístupná? Ano

Jsou záchranné čluny přístupné invalidním vozíkem? Ne**

Jsou ve výtazích instalovány ukazatele palub? Vizuální, zvukové a v Braillově písmu

Může vážně zrakově postižený host/slepec absolvovat plavbu? Pouze s pečovatelem na plný úvazek 

* Pouze pro nalodění, vylodění a nouzové situace.
**V případě nouze pomůže hostům s postižením nebo sníženou mobilitou do záchranných člunů vyhrazený personál.

2 Apartmány pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

Apartmá typu Deluxe (≈ 35 m²) s balkónem (≈ 6 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze v části MSC Yacht 
Club.

41 Kajut pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou

28 kajut (od ≈ 33 do 39 m²) s balkónem (≈ 6 m²). 
2 výhledem na oceán (≈ 32 m2). 
11 vnitřních kajut (≈ 25 m2).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pro kajuty s balkónem 
a vnitřní kajuty (pro Bella nebo Fantastica Expereiences) 
a v kajutách s výhledem na oceán (pouze pro Bella Experience).

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

M
SC

 F
A

N
TA

SI
A

 *
**

**

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

M
SC

 F
A

N
TA

SI
A

 *
**

**



172 KATEGORIE LODÍ MUSICA

Kategorie lodí - Musica

V kategorii MSC Musica se nachází čtyři lodě, které jsou již označovány jako eco-friendly. První lodí z této kategorie je MSC Musica spuš-
těna v roce 2006 a renovována v roce 2019, MSC Orchestra dostavena v roce 2007 a renovována v roce 2018, MSC Poesia byla poprvé 
spuštěna na moře 2008. Poslední dostavenou lodí této kategorii byla MSC Magnifi ca dokončena 2010. Avšak tato loď se od ostatních tří 
liší, neboť se zde již nachází prvky z kategorie lodí MSC Fantasia, především se jedná o vnitřní bazén, který u ostatních lodí této kategorie 
nejsou k dispozici. Během stavby lodí se kladl důraz na detail a byly použity přírodní materiály. V této kategorii se objevila novinka typu a 
la cartové restaurace asijského typu a velkoplošné obrazovky na otevřené palubě u bazénů. Taktéž se v této kategorii nachází 79% kajut 
s výhledem – oknem. Lodě této kategorie jsou taktéž vybrány na plavby kolem světa. 



173KATEGORIE LODÍ MUSICA

MEDICAL CENTER 9 230 5 Sorrento

EXCURSIONS OFFICE 7 73 6 Portofino

RECEPTION-GUEST SERVICE 66 250 5 Sorrento

L’AMETISTA LOUNGE 330 45 120 850 7 Amalfi

MAGNIFICA MEETING ROOM 26 35 6 Portofino

ROYAL THEATRE 1.240 120 1.249 6 Portofino / 7 Amalfi

T32 DISCO 172 112 615 14 Positano

TIGER BAR 439 30 78 880 6 Portofino

ZÁKLADNÍ
INFORMACE 

TECHNICKÉ PARAMETRY LODĚ

CELKOVÁ TONÁŽ 95.128 tun

DÉLKA 293,80 m

ŠÍŘKA 32,20 m

VÝŠKA 59,64 m

PALUBY 16, z toho 13 pro hosty

VÝTAHY 13

NAPĚTÍ V KAJUTÁCH 110/220 voltů

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 22,90 uzlů

STABILIZÁTORY 2 ploutve

POČET PASAŽÉRŮ 3.223

POČET KAJUT 1.259, včetně 16 kajut pro hosty s postižením nebo sníženou mobilitou

POČET PERSONÁLU přibližně 1.038

BAZÉNY 3, z toho 1 s uzavírací střechou a 1 pro děti; 9 vířivek

ENVIROMENTÁLNÍ TECHNOLOGIE Šetření energie, monitorovací systém

DALŠÍ SLUŽBY Počet míst Funkce Plocha (m2) Paluba

Školící místnost

Zdravotní centrum

Recepce, zákaznický servis

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI Počet míst Velikost pódia a parketu (m2) Plocha (m2) Paluba

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

Loď je vybavena pokročilými zvukovými a světelnými systémy, videoprojekcí a plazmovou stěnou ovládanou počítačem. High-tech systém sdílení umožňuje sdílení po celé lodi nebo v jednotlivých saloncích nebo veřejných 
prostorách.	Ve	všech	veřejných	prostorách	je	dostupné	Wi-Fi	připojení	k	internetu.

DIVADLO ROYAL 

RECEPCE, ZÁKAZNICKÝ SERVIS

BAR TIGER 

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

RECEPCE, ZÁKAZNICKÝ SERVIS

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

M
SC

 M
A

G
N

IF
IC

A
 *

**
*+

MSC MAGNIFICA****+
Mistrně kombinuje uvolněnou vytříbenost této třídy lodí a přináší cestujícím to nejlepší k prožití příjemné dovolené. Tato loď je skvělým kompromisem mezi ***** 
loděmi, ze kterých čiší luxusní design s úžasnou pohodovou až rodinnou atmosférou lodí ***. Samozřejmostí u této lodě je zasouvací střecha na horní palubě, 
která zpříjemní pobyt v případě špatného počasí. Těšit se můžete na pět gurmánských restaurací, podávajících pokrmy z celého světa. Ve dvanácti desingových 
barech si můžete užít plavbu klidně společně i s vašimi dětmi a novými přáteli. Zcela jistě oceníte pohodu a relax v MSC AUREA SPA, využít lze sportovní aktivity, 
kadeřníka, sauny a další nabízené služby. MSC MAGNIFICA - velkolepá, si své jméno zcela jistě zaslouží. 



174 KATEGORIE LODÍ MUSICA

Lift

Lift

Lift

Lift

11
24

7

11
24

9
11

25
1

11
25

3
11

25
4

11
25

2
11

25
0

11
24

8

11199
11201

11203
11205
11207
11209
11211
11213
11219
11223
11227
11231
11235
11239
11243

11200
11202

11206
11208
11210
11212
11214
11216
11220
11224
11228
11232
11236
11240
11244

11215
11221
11225
11229
11233
11237
11241
11245

11218
11222
11226
11230
11234
11238
11242
11246

11204

11
19

3
11

19
4

11
19

5
11

19
6

11165
11167
11169

11173
11175
11177
11179
11181
11183
11185
11187
11189
11191
11197

11171

11166
11168
11170

11174
11176
11178
11180
11182
11184
11186
11188
11190
11192
11198

11172

11134

11136
11138
11140
11146
11148
11150
11152
11154
11156
11158
11160
11162
11164

11135
11137
11139
11145
11147
11149
11151
11153
11155
11157
11159
11161
11163

11
14

1
11

14
2

11
14

3
11

14
4

11077
11079
11085
11087
11089
11091
11095
11097
11099
11101
11103
11105
11107
11113
11115
11119
11121
11123
11125
11127
11129
11131
11133

11080
11082
11088
11090
11092
11094
11098
11100
11102
11104
11106

11108
11110
11116
11118
11120
11122
11124
11126
11128
11130
11132

11
07

3
11

07
6

11
08

1
11

08
4

11
08

3
11

08
6

11
09

3
11

09
6

11
10

9
11

11
2

11
11

1
11

11
4

11075 11078

11001
11005
11009
11013
11019
11023
11027
11035
11037
11041
11045
11049
11051
11055
11057

11059
11061
11065
11069

11002
11006
11010
11014
11018
11022
11026
11034
11036
11040
11044
11048
11052
11056
11058

11060
11064
11068
11072

11067
11063

11
07

1
11

07
4

11062
11066
11070

   H
11053 11054

H
11050

11038
11042
11046

11039
11043
11047

11
03

1
11

03
3

11
03

0
11

03
2

11003
11007
11011
11015
11021
11025
11029

11004
11008
11012
11016
11020
11024
11028

Lift

Lift

Lift

Lift

L’Edera
Restaurant

Le Gocce BarLe Gocce Bar

M
ed

ica
l C

en
te

r

5063
5064

5011
5013
5015
5019
5021
5023
5025
5027
5029
5031

5045
5047
5049
5051
5053
5055
5057
5059
5061
5065
5067
5069

5033

5035
5037
5039
5041
5043

5044
5046
5048
5050
5052
5054
5056
5058
5060
5062
5066
5068

5012
5014
5016
5018
5020

5002
5004
5006
5008
5010

5022

5024
5026
5028
5030
5032
5034
5036
5038
5040
5042

Reception-Guest Service

The
Mini Mall

Topazio Bar

MSC
Logo
Shop

Tiger Bar

Bo
nd

 S
tre

et
Bo

ut
iq

ue

Lift

Lift

Lift

Lift

Royal
Theatre

Il Rubino
Jewelry

MSC
Travel
Agency

Le
 P

ar
fu

m

 L’Angolo
dell’Oggetto

Ruby
Bar

Quattro Venti Restaurant

Po
ke

r R
oo

m

Purple
Bar

Ac
ce

ss
or

ie
s S

ho
p

Magnifica
Meeting Room

Lift

Lift

Lift

Lift

L’Ametista
Lounge

Royal
Theatre

Atlantic
City

Casino

LibraryCard
Room

Ph
ot

o 
Ga

lle
ry

Ar
t G

al
le

ry

Ar
t G

al
le

ry
Cy

be
r C

af
é

Cu
ba

 Lo
un

ge
 C

ig
ar

 R
oo

m

Oriental
Plaza

Ph
ot

o 
Sh

op

L’O
lim

pi
ad

e 
Sp

or
tin

g 
Ba

r

Lift

Lift

Lift

Lift

82
26

81
93

82
18

81
95

81
97

81
99

82
24

82
22

82
20

8147
8149

8170
8174

8151
8153

8176
8178

8155
8157

8180
8182

8159
8161

8184
8188

8165
8169

8192
8196

8173 8200
8177
8181

8204
8208

8185
8189

8212
8216

8172

8163
8167
8171
8175
8179
8183
8187
8191

8190
8194
8198

8210
8214

8186

8202
8206

8004
8008
8012
8016
8020
8024
8028
8032
8036
8040
8044
8046
8050
8054

8003
8005
8007
8009
8011
8013
8015
8019
8021
8023
8025
8027
8029
8033
8035 8056

  H
8001

H
8002

8010
8014
8018
8022
8026
8030
8034
8038
8042

H
8006

8052

H
8048

8031

8115
8119
8121
8123
8125
8127
8129
8131
8133
8135
8137
8139
8141
8143
8145

8065
8067
8069
8071
8073
8075
8077
8079
8081
8083
8085
8087

8089
8091
8093
8095
8097
8099
8101
8103
8105
8107
8109
8111
8113

8037
8039
8041
8043
8045
8047
8049
8051
8053
8055
8057
8059
8061
8063

8140
8142
8144
8146
8148
8150
8152
8154
8156
8158
8160
8162
8164
8166
8168

8090
8092
8094
8096
8098
8100
8102
8104
8106
8108
8110
8112

8114
8116
8118
8120
8122
8124
8126
8128
8130
8132
8134
8136
8138

8058
8060
8062
8064
8066
8068
8070
8072
8074
8076
8078
8080
8082
8084
8086
8088

Lift

Lift

Lift

Lift

9005
9009
9013
9015
9019
9021
9023
9025
9027
9029
9031
9033
9035
9039
9041

9043
9045
9049
9053

H
9001

9004
9006
9008
9010
9012
9014
9016
9018
9020
9022
9024
9026
9028
9032
9034

9036
9040
9044
9048

H
9002

9007
9003

9011

  H
9037

H
9030

9047
9051

9038
9042
904690

55
90

50
9059 9054

90
57

90
52

90
65

90
60

90
67

90
62

90
91

90
86

90
93

90
88

9056
9058
9064
9066
9068
9070
9072
9074
9076
9078
9080
9082
9084
9090
9092
9094
9096
9098
9100
9102
9104
9106
9108

9061
9063
9069
9071
9073
9075
9077
9079
9081
9083
9085
9087
9089
9095
9097
9099
9101
9103
9105
9107
9109
9111
9113

9110
9112
9114
9116
9118
9120
9122
9124
9126
9128
9130
9132
9134
9136
9138
9140
9142
9144
9146
9148
9150
9152
9154
9156
9158
9160
9162
9164

9115
9119
9121
9123
9125
9127
9129
9131
9133
9135
9137
9139
9141

9143
9145
9147
9149
9151
9153
9155
9157
9159
9161
9163
9165
9167
9169
9171

9173
9175
9177
9179
9181
9183
9185
9187
9191
9195
9199
9203
9207
9211
9215

9166
9168
9172
9174
9176
9178
9180
9182
9186
9190
9194
9198
9202
9206
9210

9170

9189
9193
9197
9201
9205
9209
9213
9219

9188
9192
9196
9200
9204
9208
9212

9184

92
21

92
29

92
22

92
23

92
25

92
27

92
20

92
18

92
16

92
14

Lift

Lift

Lift

Lift

10
24

1

10
24

9

10
24

3
10

24
5

10
24

7
10

24
2

10
24

0
10

23
8

10
23

6

10
24

4

10193
10195

10197
10199
10201
10203
10205
10207
10211
10215
10221
10225
10229
10233
10237

10192
10194

10198
10200
10202
10204
10206
10208
10210
10212
10216
10220
10224
10228
10232

10218
10214

10222
10226
10230
10234

10209
10213
10219
10223
10227
10231
10235
10239

10196

10163
10165
10167
10169
10171
10173
10175
10177
10179
10181
10183
10185
10187
10189
10191

10162
10164
10166
10168
10170
10172
10174
10176
10178
10180
10182
10184
10186
10188
10190

10134
10136
10140
10142
10144
10146
10148
10150
10152
10154
10156
10158
10160

10135
10137
10141
10143
10145
10147
10149
10151
10153
10155
10157
10159
10161

10
13

9
10

13
8

10105
10107
10113
10115
10119
10121
10123
10125
10127
10129
10131
10133

10106
10108
10114
10116
10118
10120
10122
10124
10126
10128
10130
10132

10
11

1
10

11
2

10
10

9
10

11
0

10073
10075
10077
10083
10085
10087
10089
10095
10097
10099
10101
10103

10074
10076
10078

10086
10084

10088
10090
10096
10098
10100
10102
10104

10
09

3
10

09
4

10
09

1
10

09
210

08
1

10
08

2
10

07
9

10
08

0

10001
10005
10009
10013
10019
10023
10027
10031
10035
10039
10043
10047
10051
10053
10057
10059

10061
10063
10067
10071

10002
10006
10010
10014
10018
10020
10024
10028
10032
10036
10040
10044
10048
10052
10056
10058

10060
10064
10068
10072

10003
10007
10011
10015
10021
10025
10029
10033
10037
10041
10045
10049

10004
10008
10012
10016

10022
10026
10030
10034
10038
10042
10046

10062
10066
10070

10065
10069

   H
10055

H
10050
10054

PLÁN PALUB &
UBYTOVÁNÍ

1.259 KAJUT
3.223 HOSTŮ

LA GROTTA AZZURRA - BAZÉN

PALUBA 5
SORRENTO

PALUBA 6
PORTOFINO

PALUBA 7
AMALFI

PALUBA 8
CAMOGLI

PALUBA 9
PANAREA

PALUBA 10
RICCIONE

PALUBA 11
ISCHIA

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

1.259 KAJUT
3.223 HOSTŮ

5011
5013
5015
5019
5021
5023
5025
5027
5029
5031
5033

5035
5037
5039
5041
5043

M
SC

 M
A

G
N

IF
IC

A
 *

**
*+

LA GROTTA AZZURRA - BAZÉN

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

1.259 KAJUT
3.223 HOSTŮ

M
SC

 M
A

G
N

IF
IC

A
 *

**
*+



175

Lift

Lift

Lift

Lift

12
20

9

12
21

1
12

21
3

12
21

6
12

21
4

12
21

2

12170
12172

12164
12166

12174
12176
12178
12180
12184
12188
12192
12196
12200
12204
12208

12167
12169

12163
12165

12171
12173
12175
12177
12181
12185
12189
12193
12197
12201
12205

12179
12183
12187
12191
12195
12199
12203
12207

12
16

0
12

15
9

12131
12133
12135
12137
12139
12141
12143
12145
12147
12149
12151
12153
12155
12157
12161

12132
12134
12136
12138
12140
12142
12144
12146
12148
12150
12152
12154
12156
12158
12162

12052
12054
12058
12060
12062
12064
12066
12068
12070
12072
12074

12076
12080
12082
12084
12090

12094
12096

12092

12098
12100
12102
12104

12106
12108
12110
12112
12114
12116
12118
12120
12122
12124
12126
12128
12130

12103
12105
12107
12109
12111
12113
12115
12119
12121
12123
12125
12127
12129

12073
12077
12079
12081
12087
12089
12091
12093
12095
12097
12099
12101

12049
12051
12055
12057
12059
12061
12063
12065
12067
12069
12071

12047 12050

12
08

8
12

08
5

12
07

8
12

07
5

12
08

6
12

08
3

12182
12186
12190
12194
12198
12202
12206
12210

12168

12
04

8
12

04
5

12
05

6
12

05
3

12001
12003
12007
12011
12015
12021
12023
12027
12029

12031
12033
12037
12041

12002
12004
12008
12012
12016
12020
12024
12028
12030

12032
12036
12040
12044

12005
12009
12013
12019

12006
12010
12014
12018

12026

H
12022

12042
12038
12034

   H
12025

12
04

6
12

04
3

12039
12035

MSC Aurea Spa

Lift

La Conchiglia Bar

w
hi

rlp
oo

l b
at

h

w
hi

rlp
oo

l b
at

h

Lift

Lift

Sahara
Buffet

La Barchetta Bar

Le Grand Bleu
Pool Area

La Grotta Azzurra
Pool Area

T32 Disco

Bo
w

lin
g

Lift

Lift

Sh
uf

fle
bo

ar
d

Te
en

 C
lu

b

Children
Outdoor

Pool & Games

Children Indoor
Playroom

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k 

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k 

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 
4D

 C
ine

ma
Vi

de
o A

rca
de

Ju
ni

or
 C

lu
b

14001
14003
14005
14007
14009
14011
14013
14015

14002
14004
14006
14008
14010
14012
14014
14016
14018
14020

14022
14024

14026
14028
14030
14032

14019
14021
14023
14025

14027
14029

14031
14033

Lift

Sliding Roof

Sh
uf

fle
bo

ar
d

15001
15003
15005
15009
15011
15013
15015
15019
15021

15002
15004

15006
15010

15012

15014

15016

15018
15020

15
00

7
15

00
8

H
15022

H
15023

Sport Arena

Il Bar
del Sole

To
p 

16
 

Ex
clu

siv
e 

So
la

riu
m

To
p 

16
 

Ex
clu

siv
e 

So
la

riu
m

44

8

779

75

104

249

1.259 KAJUT

Apartmá

Rodinné apartmá

Kajuta s balkónem

Kajuta s výhledem na moře

Venkovní s částečným výhledem*

Vnitřní*

*  Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

 Sport Paluba 16
 Capri Paluba 15
 Positano Paluba 14
 Porto Cervo Paluba 13
 Portovenere Paluba 12
 Ischia Paluba 11
 Riccione Paluba 10
 Panarea Paluba 9
 Camogli Paluba 8
 Amalfi Paluba 7
 Portofino Paluba 6
 Sorrento Paluba 5
 Taormina Paluba 4

PALUBA 12
PORTOVENERE

PALUBA 13
PORTO CERVO

DECK 14
POSITANO

PALUBA 15
CAPRI

PALUBA 16
SPORT

LEGENDA

 Pohovka

 Pohovka pro dvě osoby

 3. postel je na patrovém lůžku

  3. a 4. postel je na patrovém lůžku

 Propojitelné kajuty

H  Kajuty pro cestující s postižením nebo 
sníženou mobilitou

 Kajuty s částečným výhledem

 Balkón s kovovým zábradlím

  Balkón s kombinovaným skleněným 
a kovovým zábradlím

Konfigurace lodi, data a popisy mohou
podléhat změnám v závislosti na
sezóně a destinaci a bude
ověřena při rezervaci.
Plány palub jsou platné pro léto 2019 
a Plavby v zimě 2019/2020.

DRUHY KAJUT

BELLA  ›  Vnitřní

BELLA  ›  S výhledem na oceán 

BELLA  ›  S balkónem

FANTASTICA  ›  Vnitřní

FANTASTICA  ›  S výhledem na oceán 

FANTASTICA  ›  S balkónem

FANTASTICA  ›  Rodinná kajuta*

AUREA  ›  S balkónem

AUREA  ›  Apartmá

•			Všechny	kajuty	mají	manželskou	postel,	
kterou lze rozdělit na dvě samostatné 
postele. Kajuty pro hosty se zdravotním 
postižením nebo se sníženou mobilitou (H), 
mají 2 samostatné postele, které nelze 
spojit na 1 manželskou postel, kromě kajut 
15022 a 15023.

•		3.	a	4.	postel	(přistýlka)	je	k	dispozici	ve	
všech	kataegoriích	kajut.	(kromě	Bella 
s balkónem)

•			5. lůžko je k dispozici pouze pro Apartmá 
Aurea.

*   Loď nabízí mnoho rodinných kajut, které 
jsou kombinací 2 propojených kajut. Pro 
bližší	informace	se	obraťte	prosím	na	svého	
cestovního agenta.

KATEGORIE LODÍ MUSICA

Lift

Lift

Lift

Lift

12
20

9

12
21

1
12

21
3

12
21

6
12

21
4

12
21

2

12170
12172

12164
12166

12174
12176
12178
12180
12184
12188
12192
12196
12200
12204
12208

12167
12169

12163
12165

12171
12173
12175
12177
12181
12185
12189
12193
12197
12201
12205

12179
12183
12187
12191
12195
12199
12203
12207

12
16

0
12

15
9

12131
12133
12135
12137
12139
12141
12143
12145
12147
12149
12151
12153
12155
12157
12161

12132
12134
12136
12138
12140
12142
12144
12146
12148
12150
12152
12154
12156
12158
12162

12052
12054
12058
12060
12062
12064
12066
12068
12070
12072
12074

12076
12080
12082
12084
12090

12094
12096

12092

12098
12100
12102
12104

12106
12108
12110
12112
12114
12116
12118
12120
12122
12124
12126
12128
12130

12103
12105
12107
12109
12111
12113
12115
12119
12121
12123
12125
12127
12129

12073
12077
12079
12081
12087
12089
12091
12093
12095
12097
12099
12101

12049
12051
12055
12057
12059
12061
12063
12065
12067
12069
12071

12047 12050

12
08

8
12

08
5

12
07

8
12

07
5

12
08

6
12

08
3

12182
12186
12190
12194
12198
12202
12206
12210

12168

12
04

8
12

04
5

12
05

6
12

05
3

12001
12003
12007
12011
12015
12021
12023
12027
12029

12031
12033
12037
12041

12002
12004
12008
12012
12016
12020
12024
12028
12030

12032
12036
12040
12044

12005
12009
12013
12019

12006
12010
12014
12018

12026

H
12022

12042
12038
12034

   H
12025

12
04

6
12

04
3

12039
12035

MSC Aurea Spa

Lift

La Conchiglia Bar

w
hi

rlp
oo

l b
at

h

w
hi

rlp
oo

l b
at

h

Lift

Lift

Sahara
Buffet

La Barchetta Bar

Le Grand Bleu
Pool Area

La Grotta Azzurra
Pool Area

T32 Disco

Bo
w

lin
g

Lift

Lift

Sh
uf

fle
bo

ar
d

Te
en

 C
lu

b

Children
Outdoor

Pool & Games

Children Indoor
Playroom

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k 

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k 

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 
4D

 C
ine

ma
Vi

de
o A

rca
de

Ju
ni

or
 C

lu
b

14001
14003
14005
14007
14009
14011
14013
14015

14002
14004
14006
14008
14010
14012
14014
14016
14018
14020

14022
14024

14026
14028
14030
14032

14019
14021
14023
14025

14027
14029

14031
14033

Lift

Sliding Roof

Sh
uf

fle
bo

ar
d

15001
15003
15005
15009
15011
15013
15015
15019
15021

15002
15004

15006
15010

15012

15014

15016

15018
15020

15
00

7
15

00
8

H
15022

H
15023

Sport Arena

Il Bar
del Sole

To
p 

16
 

Ex
clu

siv
e 

So
la

riu
m

To
p 

16
 

Ex
clu

siv
e 

So
la

riu
m

44

8

779

75

104

249

1.259 KAJUT

Apartmá

Rodinné apartmá

Kajuta s balkónem

Kajuta s výhledem na moře

Venkovní s částečným výhledem*

Vnitřní*

*  Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

 Sport Paluba 16
 Capri Paluba 15
 Positano Paluba 14
 Porto Cervo Paluba 13
 Portovenere Paluba 12
 Ischia Paluba 11
 Riccione Paluba 10
 Panarea Paluba
 Camogli Paluba
 Amalfi Paluba
 Portofino Paluba 6
 Sorrento Paluba 5
 Taormina Paluba 4

PALUBA 12
PORTOVENERE

PALUBA 13
PORTO CERVO

DECK 14
POSITANO

PALUBA 15
CAPRI

PALUBA 16
SPORT

LEGENDA

 Pohovka

 Pohovka pro dvě osoby

 3. postel je na patrovém lůžku

  3. a 4. postel je na patrovém lůžku

 Propojitelné kajuty

H  Kajuty pro cestující s postižením nebo 
sníženou mobilitou

 Kajuty s částečným výhledem

 Balkón s kovovým zábradlím

  Balkón s kombinovaným skleněným 
a kovovým zábradlím

Konfigurace lodi, data a popisy mohou
podléhat změnám v závislosti na
sezóně a destinaci a bude
ověřena při rezervaci.
Plány palub jsou platné pro léto 2019 
a Plavby v zimě 2019/2020.

DRUHY KAJUT

BELLA  ›  Vnitřní

BELLA  ›  S výhledem na oceán 

BELLA  ›  S balkónem

FANTASTICA  ›  Vnitřní

FANTASTICA  ›  S výhledem na oceán 

FANTASTICA  ›  S balkónem

FANTASTICA  ›  Rodinná kajuta*

AUREA  ›  S balkónem

AUREA  ›  Apartmá

•			Všechny	kajuty	mají	manželskou	postel,	
kterou lze rozdělit na dvě samostatné 
postele. Kajuty pro hosty se zdravotním 
postižením nebo se sníženou mobilitou (H), 
mají 2 samostatné postele, které nelze 
spojit na 1 manželskou postel, kromě kajut 
15022 a 15023.

•		3.	a	4.	postel	(přistýlka)	je	k	dispozici	ve	
všech	kataegoriích	kajut.	(kromě	Bella 
s balkónem)

•			5. lůžko je k dispozici pouze pro Apartmá 
Aurea.

*   Loď nabízí mnoho rodinných kajut, které 
jsou kombinací 2 propojených kajut. Pro 
bližší	informace	se	obraťte	prosím	na	svého	
cestovního agenta.

M
SC

 M
A

G
N

IF
IC

A
 *

**
*+

44

8

779

75

104

249

1.259 KAJUT

Apartmá

Rodinné apartmá

Kajuta s balkónem

Kajuta s výhledem na moře

Venkovní s částečným výhledem*

Vnitřní*

Sport Paluba 16
Capri Paluba 15

Positano Paluba 14
Porto Cervo Paluba 13
Portovenere Paluba 12

Ischia Paluba 11
Riccione Paluba 10
Panarea Paluba
Camogli Paluba

Amalfi Paluba
Portofino Paluba 6
Sorrento Paluba 5
Taormina Paluba 4

M
SC

 M
A

G
N

IF
IC

A
 *

**
*+



176 KATEGORIE LODÍ MUSICA

L’EDERA 774 1.120 5 Sorrento

ORIENTAL PLAZA 56 130 7 Amalfi

QUATTRO VENTI 734 1.120 6 Portofino

L'OASI & SAHARA 774 1.977 13 Porto Cervo

CUBA LOUNGE 31 140 7 Amalfi

L’AMETISTA LOUNGE 348 850 7 Amalfi

L’OLIMPIADE 101 300 7 Amalfi

LA BARCHETTA BAR 880 13 Porto Cervo

LE GOCCE BAR 137 400 5 Sorrento

PURPLE BAR 45 190 6 Portofino

RUBY BAR 45 190 6 Portofino

TIGER BAR 351 880 6 Portofino

TOPAZIO BAR 149 500 6 Portofino

IL BAR DEL SOLE 16 Sport

LA CONCHIGLIA BAR 13 Porto Cervo

ACCESSORIES SHOP 35 6 Portofino

ART GALLERY 12 200 7 Amalfi

ATLANTIC CITY CASINO 222 630 7 Amalfi

BOND STREET 120 6 Portofino

CARD ROOM 26 40 7 Amalfi

CYBER CAFÉ 128 7 Amalfi

IL RUBINO 60 6 Portofino

L’AMETISTA LOUNGE 330 850 7 Amalfi

L’ANGOLO DELL’OGGETTO 35 6 Portofino

LE PARFUM 10 70 6 Portofino

LIBRARY 15 40 7 Amalfi

MSC LOGO SHOP 60 6 Portofino

PHOTO GALLERY 224 7 Amalfi

PHOTO SHOP 85 7 Amalfi

POKER ROOM 50 6 Portofino

ROYAL THEATRE 1.123 1.249 6 Portofino / 7 Amalfi

T32 DISCO 153 615 14 Positano

THE MINI MALL (DUTY FREE*) 60 6 Portofino

TIGER BAR 439 880 6 Portofino

RESTAURACE, 
BARY A ZÁBAVA

RESTAURACE Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Restaurace

Orientální restaurace

Restaurace

Samoobslužná restaurace, pizzerie

BARY / SALONKY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Kuřácký salonek, bar

Bar, zábava, hudba, taneční parket 

Sportovní bar s občerstvením

Vnitřní bazénový bar, zmrzlina

Recepce bar, kavárna

Bar před večeří

Bar před večeří

Bar, hudba, taneční parket

Mixology, hudba a taneční parket

VENKOVNÍ BARY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bar

Bazén s barem

ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Tašky,	opasky	a	kožené	zboží

Galerie

Kasíno, bar

Oblečení a doplňky

Herní místnost

27 prac. míst Internetové připojení

Šperky a doplňky

Bar, zábava, hudba, taneční parket

Sluneční	brýle,	hodinky	a	módní	šperky

Parfémy a kosmetika

Knihovna, čítárna

Dárky a suvenýry se značkou MSC

Fotogalerie

Fotograf

Karetní místnost, Texas Hold’em

Divadlo, konference, knihovna

Diskotéka, bar, bowling (50 m2)

Tabák, alkohol a drobné občerstvení

Bar, hudba, taneční parket

*V závislosti na itinerářích a podle platných právních předpisů.

QUATTRO VENTI - RESTAURACE

L’AMETISTA LOUNGE - SALONEK

CYBER CAFÉ

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

M
SC

 M
A

G
N

IF
IC

A
 *

**
*+

L’AMETISTA LOUNGE - SALONEK

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

M
SC

 M
A

G
N

IF
IC

A
 *

**
*+



177KATEGORIE LODÍ MUSICA

4D CINEMA 8 65 14 Positano

BABY CLUB INDOOR PLAYROOM 62 14 Positano

CHILDREN OUTDOOR POOL & GAMES 300 14 Positano

JUNIOR CLUB 14 Positano

MINICLUB UNDERWATER WORLD 15 70 14 Positano

TEEN CLUB 14 Positano

VIDEO ARCADE 5 14 Positano

BAR

1.160

13 Porto Cervo

BEAUTY SERVICES 13 Porto Cervo

MSC GYM POWERED BY TECHNOGYM® 13 Porto Cervo

JEAN LOUIS DAVID HAIR SALON 13 Porto Cervo

MANICURE & PEDICURE 13 Porto Cervo

MASSAGES & TREATMENTS 13 Porto Cervo

MEDI SPA 13 Porto Cervo

RECEPTION 13 Porto Cervo

SOLARIUM 13 Porto Cervo

THALASSO ROOM 13 Porto Cervo

THERMAL AREA 13 Porto Cervo

TOP 16 EXCLUSIVE SOLARIUM 16 Sport

BOWLING 50 14 Positano

POWER WALKING TRACK 575 14 Positano

SHUFFLEBOARD 354 14 Positano / 15 Capri

SPORT CENTER 474 16 Sport

LA GROTTA AZZURRA 880 13 Porto Cervo

LE GRAND BLEU 2.015 13 Porto Cervo

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO RODINU Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

4D kino

Dětský koutek pro děti, videoherna do 3 let 

Venkovní herna s bazénkem

Klub pro děti (7-11 let)

Dětský koutek (3-6 let)

Teen's klub (12-17 let)

Videoherna

MSC AUREA SPA & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Ochutnejte wellness koktejly

Make-up, epilace voskem

Kardio	zóna,	posilovací	stroje,	činky	a	mnoho	dalších

Střih, barvení, styling

Kompletní manikúra a pedikúra během jedné hodiny

Masáže,	tělové	a	obličejové	ošetření

Výplně,	obličejové	a	tělové	ošetření	pro	omlazení,	akupunktura

Recepce a uvítací prostor

Střih, barvení, styling

Jedinečné	Thalasso	tělové	ošetření,	procedury

Sauna, parní sauna, relaxační místnost

Exklusivní solárium s vířivkou výhradně pro hosty Aurea

DALŠÍ SPOROTOVNÍ AKTIVITY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bowling

Dráha pro Power walking 165 m (neznačená, může být znepřístupněno)

Shuffleboard

Basketbal, tenisový kurt, volejbal

BAZÉNY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bazén s uzavírací střechou 

Venkovní bazén

BOWLING

MSC AUREA SPAUNDERWATER WORLD - DĚTSKÝ KOUTEK (3-6 LET)

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

M
SC

 M
A

G
N

IF
IC

A
 *

**
*+

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

M
SC

 M
A

G
N

IF
IC

A
 *

**
*+



178 KATEGORIE LODÍ MUSICA

KAJUTY

779 Kajut s balkónem

775 kajut (od ≈ 14 do 18 m²) s balkónem (≈ 4 m²).

4 kajuty (≈ 27 m²) pro hosty s postižením nebo se sníženou 
mobilitou (od ≈ 5 do 12 m²). Jednolůžkové postele.
Z toho 126 kajut ze dvou propojitelných kajut, až pro 5 osob. 
Tento druh ubytování je k dispozici pouze Fantastica 
Experience.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze Bella, Fantastica  
a Aurea Experiences.

52 Apartmá

Apartmá (≈ 25 m²) s balkónem (≈ 6 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.
Z toho 8 apartmá, až pro 5 osob.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Aurea 
Experience.

75 Kajut s výhledem na oceán

73 kajut s výhledem na oceán (od ≈ 14 do 16 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

2 kajuty pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou 
(≈ 17,5 m²). Jednolůžkové postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze Bella and Fantastica 
Experiences.

104 Vnějších kajut s částečným výhledem

Vnější	kajuta	s	okénkem	(≈	15	m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze Bella Experience.

249 Vnitřních kajut

239 vnitřních kajut (≈ 13 do 14 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

10 kajut pro hosty s postižením nebo se sníženou mobilitou 
(≈ 20 m²). Jednolůžkové postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze Bella and Fantastica 
Experiences.

KAJUTY

M
SC

 M
A

G
N

IF
IC

A
 *

**
*+ KAJUTY

M
SC

 M
A

G
N

IF
IC

A
 *

**
*+



179KATEGORIE LODÍ MUSICA

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY S POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

Šířka dveří kajuty 82 cm

Šířka dveří koupelny 85 cm

Velikost kajuty (podlahová plocha) od ≈ 14 m2 do ≈ 25 m2

Velikost koupelny 3,5 m2

Sklopné	sedátko	ve	sprše? Ano

Výška	sedátka	od	země 45 cm

Madla	u	toalety? Ano

Jsou na palubě k dispozici invalidní 
vozíky? Ano, v omezeném počtu*

Jsou	všechny	paluby/veřejná	místa	
přístupná? Ano

Jsou záchranné čluny přístupné 
invalidním	vozíkem? Ne**

Mají	výtahy	indikátory	palub? Vizuální, zvukové a Braillově 
písmu

Může vážně zrakově postižený 
host/slepec	absolvovat	plavbu?

Pouze s pečovatelem na 
plný úvazek 

* Pouze pro nalodění, vylodění a nouzové situace.
**  V případě nouze pomůže hostům s postižením nebo sníženou mobilitou 

do záchranných člunů  vyhrazený personál.

KAJUTA S BALKÓNEM

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUT

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

TV

Telefon

Wi-fi připojení (za poplatek)

Mini bar

Trezor

M
SC

 M
A

G
N

IF
IC

A
 *

**
*+

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

VEŘEJNÉ PROSTORY

M
SC

 M
A

G
N

IF
IC

A
 *

**
*+

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

VEŘEJNÉ PROSTORY



180 KATEGORIE LODÍ MUSICA

MEDICAL CENTER 3 230 5 Grazioso

MSC TRAVEL AGENCY  (MSC EXCURSIONS) 3 73 6 Brillante

RECEPTION-GUEST SERVICE 56 250 5 Grazioso

CRYSTAL LOUNGE 298 75 81 850 7 Maestoso

IL TUCANO LOUNGE 467 30 78 920 6 Brillante

Q32 DISCO 214 112 615 14 Capriccio

SALA VIOLA 26 35 6 Brillante

TEATRO LA SCALA 1.123 120 1.249 6 Brillante / 7 Maestoso

The ship is equipped with advanced sound and light systems, video projection equipment and a computer operated plasma wall. A high-tech vision sharing system will allow vision from any given source on the ship to be shared 
throughout the ship, or to specific lounges or public areas. Wi-Fi Internet connection available in all public areas (except for the Cyberlibrary).

ZÁKLADNÍ
INFORMACE 

TECHNICKÉ PARAMETRY LODĚ

CELKOVÁ TONÁŽ 92.409 tun

DÉLKA 293,80 m

ŠÍŘKA 32,20 m

VÝŠKA 59,64 m

PALUBY 16, z toho 13 pro hosty

VÝTAHY 13

NAPĚTÍ V KAJUTÁCH 110/220 voltů

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 22 uzlů

STABILIZÁTORY 2 ploutve

POČET PASAŽÉRŮ 3.223

POČET KAJUT 1.275, včetně 17 kajut pro hosty s postižením nebo sníženou mobilitou

POČET PERSONÁLU přibližně 1.014

BAZÉNY 3, 1 pro děti, 4 vířivky

DALŠÍ SLUŽBY Počet míst Funkce Plocha (m2) Paluba

Zdravotní centrum

Školící místnost

Recepce, zákaznický servis

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI Počet míst Velikost pódia a parketu (m2) Plocha (m2) Paluba

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

Loď je vybavena pokročilými zvukovými a světelnými systémy, videoprojekcí a plazmovou stěnou ovládanou počítačem. High-tech systém sdílení umožňuje sdílení po celé lodi nebo v jednotlivých saloncích nebo veřejných 
prostorách.	Ve	všech	veřejných	prostorách	je	dostupné	Wi-Fi	připojení	k	internetu.

DIVADLO LA SCALA

RECEPCE, ZÁKAZNICKÝ SERVIS

Q32 DISKOTÉKA

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

RECEPCE, ZÁKAZNICKÝ SERVIS

ZÁKLADNÍ
INFORMACE
ZÁKLADNÍ
INFORMACE

MSC MUSICA ****
Odstartovala novou třídu ekologických výletních lodí v souladu s prostorně koncipovanými vnitřními prostory lodě, ladných linií obohacených o jemné přírodní 
materiály, kde se pozornost věnuje především detailům. Život na lodi je krásný od okamžiku, kdy vstoupíte na palubu. Váš zrak zcela jistě zaujme vysoký vodopád 
umístěný v pátem patře na recepci lodě, krásně a ladně řešený interiér hlavní recepce, restaurací a barů. Příjemně pestrá kuchyně na této nádherné lodi doslova 
vyniká, vše je připraveno tradičním způsobem z čerstvých primárních surovin. Právě na MSC MUSICA  máte možnost si vyzkoušet kouzlo středomořského 
způsobu života plnými doušky. Pochopitelně na lodi můžete zažít kouzený svět plný tepla, hudby a skvělých nápojů, které dělají každou minutu vaší plavby neza-
pomenutelným zážitkem a vytvoří vám tak pocit…

M
SC

 M
U

SI
C

A
**

**



181KATEGORIE LODÍ MUSICA

M
SC

 M
U

SI
C

A
**

**

Lift

Lift

Lift

Lift

11
24

7

11
24

9
11

25
1

11
25

3
11

25
4

11
25

2
11

25
0

11
24

8

11200
11202

11206
11208
11210
11212
11214
11216
11220
11224
11228
11232
11236
11240
11244

11199
11201

11203
11205
11207
11209
11211
11213
11219
11223
11227
11231
11235
11239
11243

11215
11221
11225
11229
11233
11237
11241
11245

11218
11222

11230
11234
11238
11242
11246

11226

11204

11
19

3
11

19
4

11
19

5
11

19
6

11165
11167
11169

11173
11175
11177
11179
11181
11183
11185
11187
11189
11191
11197

11171

11166
11168
11170

11174
11176
11178
11180
11182
11184
11186
11188
11190
11192
11198

11172

11135
11137
11139

11145
11147
11149
11151
11153
11155
11157
11159
11161
11163

11136
11138
11140

11146
11148
11150
11152
11154
11156
11158
11160
11162
11164

11
14

1
11

14
2

11
14

3
11

14
4

11077
11079

11085
11087
11089
11091
11095
11097
11099
11101

11103

11105
11107
11113

11115
11119
11121
11123
11125
11127
11129
11131
11133

11080
11082

11088
11090
11092
11094
11098
11100
11102
11104

11106

11108
11110
11116

11118
11120
11122
11124
11126
11128
11130
11132
11134

11
10

9
11

11
2

11
11

1
11

11
4

11075 11078

11
07

3
11

07
6

11
08

1
11

08
4

11
08

3
11

08
6

11
09

3
11

09
6

11001
11005
11009
11013
11019
11023
11027
11035
11037
11041
11045
11049
11051
11055
11057

11059
11061
11065
11069

11002
11006
11010
11014
11018
11022
11026
11034
11036
11040
11044
11048
11052
11056
11058

11060
11064
11068
11072

11003 11004
11008
11012
11016
11020
11024
11028

11038
11042
11046

11054

11062
11066
1107011067

11063

11007
11011
11015
11021
11025
11029

11039
11043
11047

11
03

1
11

03
3

11
03

0
11

03
2

11
07

1
11

07
4

   H
11053

H
11050

Lift

Bar della Cascata

Lift

Lift

Lift

M
ed

ica
l C

en
te

r

M
ed

ica
l C

en
te

r

L’Oleandro
Restaurant

5011
5013
5015
5019
5021
5023
5025
5027
5029
5031

5045
5047
5049
5051
5053
5055
5057
5059
5061
5065
5067
5069

5033
5035
5037
5039
5041
5043

5063
5064

5044
5046
5048
5050
5052
5054
5056
5058
5060
5062
5066
5068

5012
5014
5016
5018
5020

5002
5004
5006
5008
5010

5022

5024
5026
5028
5030
5032
5034
5036
5038
5040
5042

Reception-Guest Service

Il Tucano Lounge

The
Mini Mall

Blue Velvet Bar

  The
Golden

 Bar

 MSC
  Planet
Logo Shop

Ac
ce

ss
or

ies
Sh

op
Vi

a 
M

on
te

na
po

le
on

e
   

   
 B

ou
tiq

ue

Lift

Lift

Lift

Lift

Teatro
La Scala

Sala
Viola

         The
Diamond
 Jewelry

MSC
Travel

Agency

Le
 P

ar
fu

m
Co

sm
et

ic
Sh

op

              The
Diamond Bar

Belle Époque
Restaurant

L’Angolo
dell’Oggetto

Cy
be

r C
af

é

Lift

Lift

Lift

Lift

Teatro
La Scala

Sanremo
Casino

L’e
no

te
ca

 W
in

e 
Ba

r

Ph
ot

o 
Ga

lle
ry

Ph
ot

o 
Sh

op

Ar
t G

al
le

ry

Ar
t G

al
le

ry

Kaito Sushi Bar

LibraryCard
Room

Crystal
Lounge

Ha
va

na
 C

lu
b 

Ci
ga

r R
oo

m

Lift

Lift

Lift

Lift

8004

8052

8008
8012
8016
8020
8024
8028
8032
8036
8040
8044
8046
8050

8031 8054

8003
8005
8007
8009
8011
8013
8015
8019
8021
8023
8025
8027
8029
8033
8035 8056

  H
8001

H
8006
8010
8014
8018
8022
8026
8030
8034
8038
8042

H
8048

H
8002

8174
8176
8178
8180
8182
8184
8188
8192
8196
8200
8204
8208
8212
8216

8147
8149
8151
8153
8155
8157
8159
8161
8165
8169
8173
8177
8181
8185
8189

8172

8186
8190
8194
8198
8202
8206
8210
8214

8163
8167
8171
8175
8179
8183
8187
8191

8170

81
93

82
18

81
95

81
97

81
99

82
24

82
22

82
20

8095
8097
8099
8101
8103
8105
8107
8109
8111
8113

8115
8119
8121
8123
8125
8127
8129
8131
8133
8135
8137
8139
8141
8143
8145

8065
8067
8069
8071
8073
8075
8077
8079
8081
8083
8085
8087

8089
8091
8093

8037
8039
8041
8043
8045
8047
8049
8051
8053
8055
8057
8059
8061
8063

8140
8142
8144
8146
8148
8150
8152
8154
8156
8158
8160
8162
8164
8166
8168

8100
8102
8104
8106
8108
8110
8112

8114
8116
8118
8120
8122
8124
8126
8128
8130
8132
8134
8136
8138

8058
8060
8062
8064
8066
8068
8070
8072
8074
8076
8078
8080
8082
8084
8086
8088

8090
8092
8094
8096
8098

Lift

Lift

Lift

Lift

9173
9175
9177
9179
9181
9183
9185
9187
9191
9195
9199
9203
9207
9211
9215

92
21

92
23

92
25

92
27

92
18

92
16

92
14

92
12

9189
9193
9197
9201
9205
9209
9213
9219

9186
9190
9194
9198
9202
9206
9210

9166
9168
9172
9174
9176
9178
9180
9182
9184
9188
9192
9196
9200
9204
9208

9170

9135
9137
9139
9141

9143
9145
9147
9149
9151
9153
9155
9157
9159
9161
9163
9165
9167
9169
9171

9120
9122
9124
9126
9128
9130
9132
9134

9136
9138
9140
9142
9144
9146
9148
9150
9152
9154
9156
9158
9160
9162
9164

9087
9089
9095
9097
9099
9101
9103
9105
9107
9109
9111
9113
9115
9119
9121
9123
9125
9127
9129
9131
9133

9082
9084
9090
9092
9094
9096
9098
9100
9102
9104
9106
9108
9110
9112
9114
9116
9118

90
91

90
86

90
93

90
88

9059
9061
9063
9069
9071
9073
9075
9077
9079
9081
9083
9085

9054
9056
9058
9064
9066
9068
9070
9072
9074
9076
9078
9080

90
57

90
52

90
65

90
60

90
67

90
62

9004
9006
9008
9010
9012
9014
9016
9018
9020
9022
9024
9026
9028
9032
9034

9036
9040
9044
9048

H
9002

9005
9009
9013
9015
9019
9021
9023
9025
9027
9029
9031
9033
9035
9039
9041

9043
9045
9049
9053

H
9001

9007
9003

9011

9038
9042
9046

9047
9051

90
55

90
50

  H
9037

H
9030

Lift

Lift

Lift

Lift

10
24

1

10
24

3
10

24
5

10
24

7
10

24
2

10
24

0
10

23
8

10
23

6

10193
10195

10197
10199
10201
10203
10205
10207
10211
10215
10221
10225
10229
10233
10237

10209
10213
10219
10223
10227
10231
10235
10239

10214
10218
10222
10226
10230
10234

10196

10192
10194

10198
10200
10202
10204
10206
10208
10210
10212
10216
10220
10224
10228
10232

10137
10141

10143
10145
10147
10149
10151
10153
10155
10157
10159
10161

10163
10165
10167
10169
10171
10173
10175
10177
10179
10181
10183
10185
10187
10189

10191

10136
10140

10142
10144
10146
10148
10150
10152

10154
10156
10158
10160

10162
10164
10166
10168
10170
10172
10174
10176
10178
10180
10182
10184
10186
10188

10190

10
13

9
10

13
8

10
11

1
10

11
2

10
10

9
10

11
0

10
09

3
10

09
4

10
09

1
10

09
2

10073
10075
10077
10083
10085
10087
10089
10095
10097
10099
10101
10103

10105
10107
10113
10115
10119
10121
10123
10125
10127
10129
10131
10133

10135

10
08

1
10

08
2

10
07

9
10

08
0 10074

10076
10078

10086
10084

10088
10090
10096
10098
10100
10102
10104

10106
10108
10114
10116
10118
10120
10122
10124
10126
10128
10130
10132

10134

10001
10005
10009
10013
10019
10023
10027
10031
10035
10039
10043
10047
10051
10053
10057
10059

10061
10063
10067
10071

10002
10006
10010
10014
10018
10020
10024
10028
10032
10036
10040
10044
10048
10052
10056
10058

10060
10064
10068
10072

10004
10008
10012
10016

10022
10026
10030
10034
10038
10042
10046

10054

10062
10066
10070

H
10050

10065
10069

   H
10055

10003
10007
10011
10015
10021
10025
10029
10033
10037
10041
10045
10049

PLÁN PALUB &
UBYTOVÁNÍ
1.275 KAJUT
3.223 HOSTŮ

MSC AUREA SPA

PALUBA 5
GRAZIOSO

PALUBA 6
BRILLANTE

PALUBA 7
MAESTOSO

PALUBA 8
FORTE

PALUBA 9
INTERMEZZO

PALUBA 10
MINUETTO

PALUBA 11
ADAGIO

MSC AUREA SPA

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

1.275 KAJUT
3.223 HOSTŮ



182

Lift

Lift

Lift

Lift

12127
12129

12001
12003
12007
12011
12015
12021
12023
12027
12029

12031
12033
12037
12041

12002
12004
12008
12012
12016
12020
12024
12028
12030

12032
12036
12040
12044

12005
12009
12013
12019

   H
12025

12006
12010
12014

12026

H
12022

12018

12
04

8
12

04
5

12
05

6
12

05
3

12042
12038

12039
12035

12
04

6
12

04
3

12034

12047
12049
12051

12055
12057
12059
12061
12063
12065
12067
12069

12071

12073
12077
12079

12081
12087
12089
12091
12093
12095
12097
12099
12101

12
07

8
12

07
5

12
08

6
12

08
3

12
08

8
12

08
5

12050
12052
12054

12058
12060
12062
12064
12066
12068
12070
12072

12074

12076
12080
12082

12084
12090

12094
12096

12092

12098
12100
12102
12104

12103
12105
12107

12109
12111
12113
12115
12119
12121
12123
12125

12106
12108
12110

12112
12114
12116
12118
12120
12122
12124
12126
12128
12130

12182
12186
12190
12194
12198
12202
12206
12210
12212

12179
12183
12187
12191
12195
12199
12203
12207
12209

12
16

0
12

15
9

12168

12167
12169

12163
12165

12171
12173
12175
12177
12181
12185
12189
12193
12197
12201
12205

12170
12172

12164
12166

12174
12176
12178
12180
12184
12188
12192
12196
12200
12204
12208

12131
12133

12135
12137
12139
12141
12143
12145
12147
12149
12151
12153
12155
12157
12161

12132
12134

12136
12138
12140
12142
12144
12146
12148
12150
12152
12154
12156
12158
12162

MSC Aurea Spa

Blue Marlin Bar

Lift

Lift

Lift

La
gu

na
 B

ar

La
gu

na
 B

ar

Gli Archi
Cafeteria

La Spiaggia
Pool Area

Copacabana
Pool Area

w
hi

rlp
oo

l b
at

h
w

hi
rlp

oo
l b

at
h

w
hi

rlp
oo

l b
at

h
w

hi
rlp

oo
l b

at
h

w
hi

rlp
oo

l b
at

h

Q32 Disco

Vi
rtu

al
Ga

m
es

Children Indoor
Playroom

Lift

Lift

Sh
uf

fle
bo

ar
d

Children
Outdoor

Pool & Games

Te
en

 C
lu

b
Ju

ni
or

 C
lu

b
Po

w
er

 W
al

kin
g 

Tr
ac

k 
(n

ot
 m

ar
ke

d,
 ca

n 
be

 o
bs

tru
ct

ed
) 

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k 

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

14001

14005

14009

14013

14019

14023

14027

14031

14035

14037

14041

14043

14045

14047

14049

14053

14044

14046

14050

14054

14002

14004

14008

14012

14016

14020

14024

14028

14032

14036

14040

14042

14007

14003

14011

14015

14021

14025

14029

14033

   H
14039

14051

14055

14048

14052

14056

H
14034

14010

14006

14014

14018

14022

14026

14030

14038

M
in

ig
ol

f

Sh
uf

fle
bo

ar
d

Lift15025

15
00

3

15
00

4
15

00
5

15
00

6

15024

15026

15001

15007

15009
15011
15013

15015
15019

15021
15023

15002
15008
15010
15012
15014
15016
15018

15020
15022

H

Sport Center

To
p 

16
 

Ex
clu

siv
e 

So
la

riu
m

To
p 

16
 

Ex
clu

siv
e 

So
la

riu
m

18

809

69

104

275

1.275 KAJUT

Apartmá

Kajuta s balkónem*

Kajuta s výhledem na oceán*

Kajuta s částečným výhledem

Vnitřní kajuta*

*  Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

PALUBA 12
VIRTUOSO

PALUBA 13
VIVACE

PALUBA 14
CAPRICCIO

PALUBA 15
CANTATA

PALUBA 16
SPORT

LEGENDA

 Pohovka

 Pohovka pro dvě osoby

 3. postel je na patrovém lůžku

  3. a 4. postel je na patrovém lůžku

 Propojitelné kajuty

H  Kajuty pro cestující s postižením nebo 
sníženou mobilitou

 Kajuty s částečným výhledem

 Balkón s kovovým zábradlím

  Balkón s kombinovaným skleněným 
a kovovým zábradlím

Konfigurace lodi, data a popisy mohou
podléhat změnám v závislosti na
sezóně a destinaci a bude
ověřena při rezervaci.
Plány palub jsou platné pro léto 2019 
a Plavby v zimě 2019/2020.

 Sport Paluba 16
 Cantata Paluba 15
 Capriccio Paluba 14
 Vivace Paluba 13
 Virtuoso Paluba 12
 Adagio Paluba 11
 Minuetto Paluba 10
 Intermezzo Paluba 9
 Forte Paluba 8
 Maestoso Paluba 7
 Brillante Paluba 6
 Grazioso Paluba 5
 Andante Paluba 4 DRUHY KAJUT

BELLA › Vnitřní

BELLA › S výhledem na oceán

BELLA › S balkónem

FANTASTICA › Vnitřní

FANTASTICA › S výhledem na oceán

FANTASTICA › S balkónem

FANTASTICA › Rodinné apartmá*

AUREA › S balkónem

AUREA › Apartmá 

•			Všechny	kajuty	mají	manželskou	postel,	
kterou lze rozdělit na dvě samostatné 
postele. Kajuty pro hosty s postižením nebo 
sníženou mobilitou (H) mají dvě samostatné 
postele, které nelze spojit na manželskou 
postel, kromě kajuty č.15025.

•		3.	a	4.	postel	(přistýlka)	je	k	dispozici	ve	
všech	kategoriích	kajut,	kromě	kajut 
s balkónem Bella

*  Tento symbol označuje pouze některé 
dostupné kombinace rodinných kajut. Pro 
více informací kontaktujte svého cestovního 
agenta.

18

809

69

104

275

1.275 KAJUT

Apartmá

Kajuta s balkónem*

Kajuta s výhledem na oceán*

Kajuta s částečným výhledem

Vnitřní kajuta*

* Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

DRUHY KAJUT

BELLA › Vnitřní

M
SC

 M
U

SI
C

A
**

**

KATEGORIE LODÍ MUSICA

MSC MUSICA

MSC MUSICA

 Sport Paluba 16
 Cantata Paluba 15
 Capriccio Paluba 14
 Vivace Paluba 13
 Virtuoso Paluba 12
 Adagio Paluba 11
 Minuetto Paluba 10
 Intermezzo Paluba 9
 Forte Paluba 8
 Maestoso Paluba 7
 Brillante Paluba 6
 Grazioso Paluba 5
 Andante Paluba 4



183KATEGORIE LODÍ MUSICA

BELLE ÉPOQUE 714 1.120 6 Brillante

GLI ARCHI & IL GIARDINO 349 1.811 13 Vivace

KAITO SUSHI BAR 54 150 7 Maestoso

L’OLEANDRO 720 1.120 5 Grazioso

BAR DELLA CASCATA 142 400 5 Grazioso

BLUE VELVET BAR 142 500 6 Brillante

CRYSTAL LOUNGE 336 850 7 Maestoso

HAVANA CLUB 32 140 7 Maestoso

IL TUCANO LOUNGE 477 920 6 Brillante

L’ENOTECA WINE BAR 135 324 7 Maestoso

THE DIAMOND BAR 45 190 6 Brillante

THE GOLDEN BAR 45 190 6 Brillante

BLUE MARLIN BAR 96 13 Vivace

LAGUNA BAR 96 13 Vivace

ACCESSORIES SHOP 35 6 Brillante

ART GALLERY 12 200 7 Maestoso

CARD ROOM 28 40 7 Maestoso

CRYSTAL LOUNGE 298 850 7 Maestoso

CYBER CAFÉ 128 7 Maestoso

IL TUCANO LOUNGE 467 920 6 Brillante

L’ANGOLO DELL’OGGETTO 35 6 Brillante

LE PARFUM 70 6 Brillante

LIBRARY 12 40 7 Maestoso

MSC PLANET - LOGO SHOP 60 6 Brillante

PHOTO GALLERY 200 7 Maestoso

PHOTO SHOP 85 7 Maestoso

Q32 DISCO 214 615 14 Capriccio

SANREMO CASINO 196 630 7 Maestoso

TEATRO LA SCALA 1.123 1.249 6 Brillante / 7 Maestoso

THE DIAMOND 60 6 Brillante

THE MINI MALL (DUTY FREE*) 60 6 Brillante

VIA MONTENAPOLEONE BOUTIQUE 120 6 Brillante

RESTAURACE, 
BARY A ZÁBAVA

KAITO SUSHI BAR

BELLE ÉPOQUE - HLAVNÍ RESTAURACE

LE PARFUM - PARFÉMY A KOSMETIKA

RESTAURACE Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Hlavní restaurace

Samoobslužná restaurace, pizzerie

Sushi bar

Restaurace

BARY / SALONKY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Recepce, kavárna

Míchané nápoje, hudba, taneční parket

Bar, hudba, taneční parket

Kuřácký salonek, bar

Bar, hudba, taneční parket

Vinný sklípek

Bar před večeří

Bar před večeří

VENKOVNÍ BARY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bazén s barem

Bar, zmrzlina

ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Tašky,	pásky	a	kožené	zboží

Umělecká galerie

Herní místnost

Bar, představení, hudba, taneční parket

18 prac. míst Internetové připojení

Bar, hudba, taneční parket

Sluneční	brýle,	hodinky	a	módní	šperky

Parfémy a kosmetika

Knihovna, čítárna

Dárky a suvenýry se značkou MSC

Fotogalerie

Fotograf

Diskotéka, bar

Kasíno, bar

Divadlo, představení, konference

Šperky a luxusní doplňky

Tabák, alkohol, občerstvení

Modní butik (muži, ženy, děti)

*V závislosti na itinerářích a podle platných právních předpisů.

M
SC

 M
U

SI
C

A
**

**

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

BELLE ÉPOQUE - HLAVNÍ RESTAURACE

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA



184

BABY CLUB INDOOR PLAYROOM 68 14 Capriccio

CHILDREN OUTDOOR POOL & GAMES 130 14 Capriccio

JUNIOR CLUB 11 45 14 Capriccio

SPACE TRIP (MINI CLUB) 15 70 14 Capriccio

VIRTUAL ARCADE 65 14 Capriccio

YOUNG & TEEN CLUB 16 45 14 Capriccio

BAR

1.160

13 Vivace

BEAUTY SERVICES 13 Vivace

MSC GYM POWERED BY TECHNOGYM® 13 Vivace

JEAN LOUIS DAVID HAIR SALON 13 Vivace

MANICURE & PEDICURE 13 Vivace

MASSAGES & TREATMENTS 13 Vivace

MEDI SPA 13 Vivace

RECEPTION 13 Vivace

SOLARIUM 13 Vivace

THALASSO ROOM 13 Vivace

THERMAL AREA 13 Vivace

TOP 16 EXCLUSIVE SOLARIUM 16 Sport

MINIGOLF 54 15 Cantata

POWER WALKING TRACK 575 14 Capriccio

SHUFFLEBOARD 354 14 Capriccio / 15 Cantata

SPORT CENTER 474 16 Sport

COPACABANA 1.600 13 Vivace

LA SPIAGGIA 1.300 13 Vivace

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO RODINU Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Dětská herna (pro děti do 3 let)

Venkovní herna s bazénkem

Klub pro děti (7-11 let)

Dětská herna (3 roky)

Videoherna

Teen's klub (12-17 let)

MSC AUREA SPA & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Ochutnejte wellness koktejly

Make-up, epilace voskem

Kardio	zóna,	posilovací	stroje,	činky	a	mnoho	dalších

Střih, barvení, styling

Kompletní manikúra a pedikúra během jedné hodiny

Masáže,	tělové	a	obličejové	ošetření

Výplně,	obličejové	a	tělové	ošetření	pro	omlazení,	akupunktura

Recepce a uvítací prostor

Špičkové vybavení zaručuje bezpečné a dlouhotrvající opálení

Jedinečné	Thalasso	tělové	ošetření,	procedury

Sauna, parní sauna, relaxační místnost

Exklusivní solárium s vířivkou výhradně pro hosty Aurea

DALŠÍ SPORTOVNÍ AKTIVITY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Minigolf

Dráha pro Power walking 240 m (neznačená, může být znepřístupněno)

Shuffleboard

Basketbal, tenisový kurt, volejbal

BAZÉNY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bazén

Bazén

BAZÉN

MSC AUREA SPA

DĚTSKÁ HERNA

M
SC

 M
U

SI
C

A
**

**

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO CELOU ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

KATEGORIE LODÍ MUSICA



185

KAJUTY

809 Kajut s balkónem 

809 Kajut (≈ 15 do 18 m²) s balkónem (≈ 4 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Zahrnuje 148 kajut, které jsou propojitelné, pro ubytování až 4 
osob. Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Fantastica 
Experience.
3 kajuty (≈ 28 m²)  s balkónem (od ≈ 5 do 7 m²) pro hosty 
s postižením nebo sníženou mobilitou. Dvě samostatné postele 
pouze v kajutě č. 15025.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella, Fantastica 
and Aurea Experiences.

18 Apartmá

Apartmá (≈ 26 m²) s balkónem (≈ 4 m²). 
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Aurea 
Experience.

69 Kajut s výhledem na oceán

69	vnějších	kajut	(≈	16	do	17	m²)	s	okénkem	a	částečným	
výhledem na oceán. 
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

2  kajuty pro hosty s postižením nebo sníženou mobilitou (≈ 
18 m²). Dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella and 
Fantastica Experiences.

104 Vnějších kajut s částečným výhledem

Vnější	kajuta		(≈	16	m²)	s	okénkem	a	částečným	výhledem	na	
oceán.
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella Experience.

275 Vnitřních kajut

263 vnitřních kajut  (≈ 14 m2).

12 vnitřních kajut pro hosty s postižením nebo se sníženou 
mobilitou (≈ 21 m2). Jednolůžkové postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella and 
Fantastica Experiences.

PROPOJENÉ KAJUTY

M
SC

 M
U

SI
C

A
**

**

KAJUTY

PROPOJENÉ KAJUTY

KAJUTY

KATEGORIE LODÍ MUSICA



186

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY S POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

Šířka dveří kajuty 81,5 cm

Šířka dveří koupelny 91,5 cm

Velikost kajuty (podlahová plocha) od ≈ 14 m2 do ≈ 23 m2

Velikost koupelny 4 m2

Sklopné	sedátko	ve	sprše? Ano

Výška	sedátka	od	země 45 cm

Madla	u	toalety? Ano

Jsou na palubě k dispozici invalidní 
vozíky? Ano, v omezeném počtu*

Jsou	všechny	paluby/veřejná	místa	
přístupná? Ano

Jsou záchranné čluny přístupné 
invalidním	vozíkem? Ne**

Mají	výtahy	indikátory	palub? Vizuální, zvukové a Braillově 
písmu

Může vážně zrakově postižený 
host/slepec	absolvovat	plavbu?

Pouze s pečovatelem na 
plný úvazek 

* Pouze pro nalodění, vylodění a nouzové situace.
**  V případě nouze pomůže hostům s postižením nebo sníženou mobilitou 

do záchranných člunů  vyhrazený personál.

KAJUTA S BALKÓNEM PRO HOSTY S POSTIŽENÍM

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUT

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

TV

Telefon

Wi-fi připojení (za poplatek)

Mini bar

Trezor

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

VEŘEJNÉ PROSTORY

M
SC

 M
U

SI
C

A
**

**

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

VEŘEJNÉ PROSTORY

KATEGORIE LODÍ MUSICA



187KATEGORIE LODÍ MUSICA



188

MEDICAL CENTER 9 230 5 Petrarca

EXCURSIONS OFFICE 5 73 6 Dante

RECEPTION-GUEST SERVICE 64 250 5 Petrarca

PIGALLE LOUNGE 348 45 120 850 6 Manzoni

POESIA MEETING CENTER 24 35 6 Dante

S32 DISCO 212 112 615 14 Pascoli

TEATRO CARLO FELICE 1.125 120 1.249 6 Dante / 7 Manzoni

THE ZEBRA BAR 325 30 78 880 6 Dante

ZÁKLADNÍ
INFORMACE 

TECHNICKÉ PARAMETRY LODĚ

CELKOVÁ TONÁŽ 92.627 tun

DÉLKA 293,80 m

ŠÍŘKA 32,20 m

VÝŠKA 59,64 m

PALUBY 16, z toho 13 pro hosty

VÝTAHY 13

NAPĚTÍ V KAJUTÁCH 110/220 volů

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 23 uzlů

STABILIZÁTORY 2 ploutve

POČET PASAŽÉRŮ 3.223

POČET KAJUT 1.275, včetně17 kajut pro hosty s postižením nebo sníženou mobilitou

POČET PERSONÁLU přibližně 1.039

BAZÉNY 3,  1 pro děti, 7 vířivek

DALŠÍ SLUŽBY Počet míst Funkce Plocha (m2) Paluba

Zdravotní centrum

Školící místnost

Recepce, zákaznický servis

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI Počet míst Velikost pódia a parketu (m2) Plocha (m2) Paluba

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

Loď je vybavena pokročilými zvukovými a světelnými systémy, videoprojekcí a plazmovou stěnou ovládanou počítačem. High-tech systém sdílení umožňuje sdílení po celé lodi nebo v jednotlivých saloncích nebo veřejných 
prostorách.	Ve	všech	veřejných	prostorách	je	dostupné	Wi-Fi	připojení	k	internetu.

DIVADLO CARLO FELICE

RECEPCE, ZÁKAZNICKÝ SERVIS

IL PALLADIO - RESTAURACE

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

RECEPCE, ZÁKAZNICKÝ SERVIS

ZÁKLADNÍ
INFORMACE
ZÁKLADNÍ
INFORMACE

M
SC

 P
O

E
SI

A
**

**

KATEGORIE LODÍ MUSICA

MSC POESIA****
Výletní loď MSC POESIA je lodí s elegantním stylem, který přináší tradiční řemeslné zpracování a kreativitu. Při každém krůčku po palubě lodi budete vstupovat 
do rafi novaného světa pohodlí, relaxu, skvělé gastronomie, drinků a nápojů a nekonečné nabídky služeb plavební společnosti MSC CRUISES. Doslova gurmánská 
kuchyně na palubě lodi vám přináší speciality, nejen ze středomoří, ale i z celého světa. Šťavnaté jídlo připravené z nejlepších a nejčerstvějších surovin s odbornou 
a láskyplnou péčí kuchaře ve vás zanechá opravdu výjimečný pocit z příjemně strávené dovolené.  Ať už rodinnou dovolenou anebo dovolenou s vašimi přáteli, si 
na této lodi můžete užít plnými doušky. Tuto loď doporučujeme pro její příjemnou rodinnou až domácí atmosféru, kvalitní služby a příjemný usměvavý personál, 
který vám zcela jistě vytvoří pocit z úplně jiné dovolené…



189

M
SC

 P
O

E
SI

A
**

**

Lift

Lift

Lift

Lift

11215
11221
11225
11229
11233
11237
11241
11245

11218
11222
11226
11230
11234
11238
11242
11246

11214
11216
11220
11224
11228
11232
11236
11240
11244

11200
11202

11206
11208
11210
11212

11
24

7

11
24

9
11

25
1

11
25

3
11

25
4

11
25

2
11

25
0

11
24

8

11211
11213
11219
11223
11227
11231
11235
11239
11243

11199
11201

11203
11205
11207
11209

11204

11
19

5
11

19
6

11
19

3
11

19
4

11174
11176
11178
11180
11182
11184
11186
11188
11190
11192
11198

11166
11168
11170
11172

11150
11152
11154
11156
11158
11160
11162
11164

11136
11138
11140
11146
11148

11124
11126
11128
11130
11132
11134

11108
11110
11116
11118
11120
11122

11082
11088
11090
11092
11094
11098
11100
11102
11104
11106

11078
11080

11014
11018
11022
11026
11034
11036
11040
11044
11048
11052
11056
11058

11060
11064
11068
11072

11010

11002
11006

11059
11061
11065
11069

11009
11013
11019
11023
11027
11035
11037
11041
11045
11049
11051
11055
11057

11001
11005

11011
11015
11021
11025
11029

11003
11007

11
03

1
11

03
0

11012
11016
11020
11024
11028

11004
11008

11038
11042
11046

H
11050
11054

11
03

3
11

03
2

11039
11043
11047

11067
11063

11
07

1
11

07
4

11062
11066
11070

11
08

1
11

08
411

07
3

11
07

6
11

08
3

11
08

6
11

09
3

11
09

6
11

10
9

11
11

2
11

11
1

11
11

4
11

14
1

11
14

2
11

14
3

11
14

4

11079
11085
11087
11089
11091
11095
11097
11099
11101
11103

11077
11075

11123
11125
11127
11129
11131
11133

11105
11107
11113
11115
11119
11121

11149
11151
11153
11155
11157
11159
11161
11163

11135
11137
11139
11145
11147

11173
11175
11177
11179
11181
11183
11185
11187
11189
11191
11197

11167
11169
11171

11165

   H
11053

Lift

Le Rendez-Vous Bar

Lift

Lift

LiftM
ed

ica
l C

en
te

r

Le Fontane
Ristorante

M
ed

ica
l C

en
te

r

Reception-Guest Service

5063
5064

5044
5046
5048
5050
5052
5054
5056
5058
5060
5062
5066
5068

5002
5004
5006
5008
5010

5045
5047
5049
5051
5053
5055
5057
5059
5061
5065
5067
5069

5011
5013
5015
5019
5021
5023
5025
5027
5029
5031
5033
5035
5037
5039
5041
5043

5012
5014
5016
5018
5020
5022

5024
5026
5028
5030
5032
5034
5036
5038
5040
5042

L’Angolo
dei Poeti

The Zebra Bar

The
Mini Mall

Bar dei Poeti

         Bar
Smeraldo

MSC
  Logo
  Shop

Pl
ac

e 
Ve

nd
ôm

e
Bo

ut
iq

ue
 

Lift

Lift

Lift

Lift

Poesia
Meeting
Center

         Lo
Smeraldo
Jewelry

Le
 P

ar
fu

m

Il Palladio Ristorante

 Giada
 Bar

Teatro
Carlo Felice

Po
ke

r R
oo

m
Ac

ce
ss

or
ie

s S
ho

p

MSC 
Travel 
Agency

Lift

Vi
a 

de
lle

 A
rti

Vi
a 

de
lle

 A
rti

Cy
be

r C
af

é

Lift

Lift

Lift

Pigalle
Lounge

Teatro
Carlo Felice

Casino
Royal

LibraryCard
Room

 Kaito Sushi Bar

Il 
Gr

ap
po

lo
 d

’O
ro

 w
in

e 
ba

r

Ph
ot

o 
Ar

ca
de

Ph
ot

o 
Sh

op
Th

e 
Hi

tc
hc

oc
k L

ou
ng

e 
Ci

ga
r R

oo
m

Lift

Lift

Lift

Lift

81
93

82
18

81
95

81
97

81
99

82
24

82
22

82
20

8170
8174
8176
8178
8180
8182
8184
8188
8192
8196
8200
8204
8208
8212
8216

8147
8149
8151
8153
8155
8157
8159
8161
8165
8169
8173
8177
8181
8185
8189

8186
8190
8194
8198
8202
8206
8210
8214

8163
8167
8171
8175
8179
8183
8187
8191

8172

8122
8124
8126

8140
8142
8144
8146
8148
8150
8152
8154
8156
8158
8160
8162
8164
8166
8168

8128
8130
8132
8134
8136
8138

8114
8116
8118
8120

8058
8060
8062
8064
8066
8068
8070
8072
8074
8076
8078
8080
8082
8084
8086
8088

8097
8099
8101
8103
8105
8107
8109
8111
8113

8115
8119
8121
8123
8125
8127
8129
8131
8133
8135
8137
8139
8141
8143
8145

8089
8091
8093
8095

8065
8067
8069
8071
8073
8075
8077
8079
8081
8083
8085
8087

8037
8039
8041
8043
8045
8047
8049
8051
8053
8055
8057
8059
8061
8063

8003
8005
8007
8009
8011
8013
8015
8019
8021
8023
8025
8027
8029
8033
8035

8004
8008
8012
8016
8020
8024
8028
8032
8036
8040
8044
8046
8050
8054
8056

  H
8001

8018
8022
8026
8030
8034
8038
8042

H
8006
8010
8014

8052

H
8048

8031

8090
8092
8094
8096
8098
8100
8102
8104
8106
8108
8110
8112

H
8002

Lift

Lift

Lift

Lift

92
21

92
23

92
25

92
27

92
18

92
16

92
14

92
12

9186
9190
9194
9198
9202
9206
9210

9189
9193
9197
9201
9205
9209
9213
9219

9166
9168
9172
9174
9176
9178
9180
9182
9184
9188
9192
9196
9200
9204
9208

9173
9175
9177
9179
9181
9183
9185
9187
9191
9195
9199
9203
9207
9211
9215

9170

9136

9138
9140
9142
9144
9146
9148
9150
9152

9154
9156

9158
9160

9162
9164

9110
9112

9114
9116
9118
9120
9122
9124
9126
9128
9130
9132

9134

9054
9056

9058
9064
9066
9068
9070
9072
9074
9076

9078
9080
9082
9084

9090
9092
9094
9096
9098
9100
9102
9104

9106
9108

9004
9006
9008
9010
9012
9014
9016
9018
9020
9022
9024
9026
9028
9032
9034

9036
9040
9044
9048

H
9002

9005
9009
9013
9015
9019
9021
9023
9025
9027
9029
9031
9033
9035
9039
9041

9043
9045
9049
9053

H
9001

9007
9003

9011

  H
9037

H
9030

9047
9051

9038
9042
9046

90
55

90
50

90
57

90
52

90
65

90
60

90
67

90
62

90
91

90
86

90
93

90
88

9059
9061

9063
9069
9071
9073
9075
9077
9079
9081

9083
9085
9087
9089

9095
9097
9099
9101
9103
9105
9107
9109

9111
9113
9115
9119

9121
9123
9125
9127
9129
9131
9133
9135
9137
9139

9141
9143

9145
9147

9149
9151
9153
9155
9157
9159
9161
9163

9165
9167
9169
9171

Lift

Lift

Lift

Lift

10
24

1

10
24

3
10

24
5

10
24

7
10

24
2

10
24

0
10

23
8

10
23

6

10214
10218
10222
10226
10230
10234

10209
10213
10219
10223
10227
10231
10235
10239

10192
10194

10198
10200
10202
10204
10206
10208
10210
10212
10216
10220
10224
10228
10232

10195

10197
10199
10201
10203
10205
10207
10211
10215
10221
10225
10229
10233
10237

10193
10196

10162
10164
10166
10168
10170
10172
10174
10176
10178
10180
10182
10184
10186
10188
10190

10134
10136
10140
10142
10144
10146
10148
10150
10152

10154
10156
10158
10160

10106
10108
10114
10116
10118
10120
10122
10124
10126
10128
10130
10132

10074
10076
10078

10086
10084

10088
10090
10096
10098
10100
10102
10104

10002
10006
10010
10014
10018
10020
10024
10028
10032
10036
10040
10044
10048
10052
10056
10058

10060
10064
10068
10072

10001
10005
10009
10013
10019
10023
10027
10031
10035
10039
10043
10047
10051
10053
10057
10059

10061
10063
10067
10071

10073
10075
10077
10083
10085
10087
10089
10095
10097
10099
10101
10103

10105
10107
10113
10115
10119
10121
10123
10125
10127
10129
10131
10133

10135
10137
10141
10143
10145
10147
10149
10151
10153
10155
10157
10159
10161
10163
10165
10167
10169
10171
10173
10175
10177
10179
10181
10183
10185
10187
10189
10191

10
13

9
10

13
8

10
11

1
10

11
2

10
10

9
10

11
0

10
09

3
10

09
4

10
09

1
10

09
210

08
1

10
08

2
10

07
9

10
08

0

10062
10066
10070

10065
10069

10054
   H

10055

H
10050

10003
10007
10011
10015
10021
10025
10029
10033
10037
10041
10045
10049

10022
10026
10030
10034
10038
10042
10046

10004
10008
10012
10016

PLÁN PALUB &
UBYTOVÁNÍ

1.275 KAJJUT
3.223 HOSTŮ

CORAL BAY - BAZÉN

PALUBA 5
PETRARCA

PALUBA 6
DANTE

PALUBA 7
MANZONI

PALUBA 8
TASSO

PALUBA 9
UNGARETTI

PALUBA 10
CARDUCCI

PALUBA 11
D’ANNUNZIO

CORAL BAY - BAZÉN

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

1.275 KAJUT
3.223 HOSTŮ

KATEGORIE LODÍ MUSICA



190

Lift

Lift

Lift

Lift 12170
12172

12164
12166

12174
12176
12178
12180
12184
12188
12192
12196
12200
12204
12208

12167
12169

12163
12165

12171
12173
12175
12177
12181
12185
12189
12193
12197
12201
12205

12179
12183
12187
12191
12195
12199
12203
12207
12209

12182
12186
12190
12194
12198
12202
12206
12210
12212

12168

12
16

0
12

15
9

12132
12134
12136
12138
12140
12142
12144
12146
12148
12150
12152
12154
12156
12158
12162

12106
12108
12110
12112
12114
12116
12118
12120
12122
12124
12126
12128
12130

12076
12080
12082
12084
12090

12094
12096

12092

12098
12100
12102
12104

12050
12052
12054
12058
12060
12062
12064
12066
12068
12070
12072
12074

12131
12133
12135
12137
12139
12141
12143
12145
12147
12149
12151
12153
12155
12157
12161

12103
12105
12107
12109
12111
12113
12115
12119
12121
12123
12125
12127
12129

12073
12077
12079
12081
12087
12089
12091
12093
12095
12097
12099
12101

12047
12049
12051
12055
12057
12059
12061
12063
12065
12067
12069
12071

12
08

8
12

08
5

12
07

8
12

07
5

12
08

6
12

08
3

12
04

8
12

04
5

12
05

6
12

05
3

12039
12035

12
04

6
12

04
3

12042
12038
12034

12026

H
12022

12006
12010
12014
12018

   H
12025

12005
12009
12013
12019

12001
12003
12007
12011
12015
12021
12023
12027
12029

12031
12033
12037
12041

12002
12004
12008
12012
12016
12020
12024
12028
12030

12032
12036
12040
12044

Piraña Bar

Lift

Lift

Lift

Coral Bay
Pool Area

M
oj

ito
 B

ar

M
oj

ito
 B

ar

Villa
Pompeiana

Buffet

Cayo Levantado
Pool Area

MSC Aurea Spa

w
hi

rlp
oo

l b
at

h
w

hi
rlp

oo
l b

at
h

w
hi

rlp
oo

l b
at

h
w

hi
rlp

oo
l b

at
h

w
hi

rlp
oo

l b
at

h

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k 

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k 

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

S32 Disco

Vi
rtu

al
Ga

m
es

Children Indoor
Playroom

Lift

Lift

Sh
uf

fle
bo

ar
d

Children
Outdoor

Pool & Games

Ju
ni

or
 C

lu
b

Te
en

 C
lu

b

14001

14005

14009

14013

14019

14023

14027

14031

14035

14037

14041

14043

14045

14047

14049

14053
14051

14055

   H
14039

14007

14003

14011

14015

14021

14025

14029

14033

14010

14006

14014

14018

14022

14026

14030

14038

H
14034

14048

14052

14056

14044

14046

14050

14054

14002

14004

14008

14012

14016

14020

14024

14028

14032

14036

14040

14042 Lift

M
in

ig
ol

f

Sh
uf

fle
bo

ar
d

15
00

5
15

00
6

15
00

3
15

00
4

15024

15026

15002
15008

15010
15012

15014
15016

15018

15020
15022

15001
15007
15009
15011
15013
15015
15019
15021
15023
H

15025

Sport Center

To
p 

16
 

Ex
clu

siv
e 

So
la

riu
m

To
p 

16
 

Ex
clu

siv
e 

So
la

riu
m

18

809

69

104

275

1.275 KAJUT

Apartmá

Kajuta s balkónem*

Kajuta s výhledem na oceán*

Kajuta s částečným výhledem

Vnitřní kajuta*

*  Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

PALUBA 12
LEOPARDI

PALUBA 13
FOSCOLO

PALUBA 14
PASCOLI

PALUBA 15
ALFIERI

PALUBA 16
SPORT

LEGENDA

 Pohovka

 Pohovka pro dvě osoby

 3. postel je na patrovém lůžku

  3. a 4. postel je na patrovém lůžku

 Propojitelné kajuty

H  Kajuty pro cestující s postižením nebo 
sníženou mobilitou

 Kajuty s částečným výhledem

 Balkón s kovovým zábradlím

  Balkón s kombinovaným skleněným 
a kovovým zábradlím

Konfigurace lodi, data a popisy mohou
podléhat změnám v závislosti na
sezóně a destinaci a bude
ověřena při rezervaci.
Plány palub jsou platné pro léto 2019 
a Plavby v zimě 2019/2020.

DRUHY KAJUT

BELLA › Vnitřní

BELLA › S částečným výhledem na oceán

BELLA › S balkónem

FANTASTICA › Vnitřní

FANTASTICA › S výhledem na oceán

FANTASTICA › S balkónem

FANTASTICA › Rodinné apartmá*

AUREA › S balkónem

AUREA › Apartmá 

•			Všechny	kajuty	mají	manželskou	postel,	
kterou lze rozdělit na dvě samostatné 
postele. Kajuty pro hosty s postižením nebo 
sníženou mobilitou (H) mají dvě samostatné 
postele, které nelze spojit na manželskou 
postel, kromě kajuty č.15025.

•		3.	postel	(přistýlka)	je	k	dispozici	ve	všech	
kategoriích kajut.

•		4.	postel	(přistýlka)	je	k	dispozici	ve	všech	
kategoriích kaujt kromě apartmá Aurea.

*  Tento symbol označuje pouze některé 
dostupné kombinace rodinných kajut. Pro 
více informací kontaktujte svého cestovního 
agenta.

Sport Paluba 16
Alfieri Paluba 15

Pascoli Paluba 14
Foscolo Paluba 13

Leopardi Paluba 12
D’Annunzio Paluba 11

Carducci Paluba 10
Ungaretti Paluba 9

Tasso Paluba 8
Manzoni Paluba 7

Dante Paluba 6
Petrarca Paluba 5

Boccaccio Paluba 4

M
SC

 P
O

E
SI

A
**

**

18

809

69

104

275

1.275 KAJUT

Apartmá

Kajuta s balkónem*

Kajuta s výhledem na oceán*

Kajuta s částečným výhledem

Vnitřní kajuta*

* Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

DRUHY KAJUT

BELLA › Vnitřní

KATEGORIE LODÍ MUSICA

MSC POESIA

MSC POESIA

 Sport Paluba 16 
Alfieri Paluba  15

 Pascoli Paluba  14
Foscolo Paluba 13

Leopardi Paluba 12
D’Annunzio Paluba 11

Carducci Paluba 10
Ungaretti Paluba 9

Tasso Paluba 8
Manzoni Paluba 7

Dante Paluba 6
Petrarca Paluba 5

Boccaccio Paluba  4



191

M
SC

 P
O

E
SI

A
**

**IL PALLADIO 730 1.120 6 Dante

KAITO SUSHI BAR 56 130 7 Manzoni

LE FONTANE 771 1.120 5 Petrarca

VILLA POMPEIANA & L'OBELISCO 737 1.977 13 Foscolo

BAR DEI POETI 137 500 6 Dante

BAR SMERALDO 43 190 6 Dante

GIADA BAR 41 190 6 Dante

IL GRAPPOLO D’ORO 120 300 7 Manzoni

LE RENDEZ-VOUS BAR 106 400 5 Petrarca

PIGALLE LOUNGE 348 850 7 Manzoni

THE HITCHCOCK LOUNGE 31 140 7 Manzoni

THE ZEBRA BAR 325 880 6 Dante

MOJITO BAR 249 13 Foscolo

PIRAÑA BAR 108 13 Foscolo

ACCESSORIES SHOP 35 6 Dante

CARD ROOM 26 40 7 Manzoni

CASINO ROYAL 176 630 7 Manzoni

CYBER CAFÉ 128 7 Manzoni

L’ANGOLO DEI POETI 35 6 Dante

LE PARFUM 70 6 Dante

LIBRARY 14 40 7 Manzoni

LO SMERALDO 60 6 Dante

MSC LOGO SHOP 60 6 Dante

PHOTO ARCADE 224 7 Manzoni

PHOTO SHOP 85 7 Manzoni

PIGALLE LOUNGE 348 850 7 Manzoni

PLACE VENDOME 120 6 Dante

POKER ROOM 8 50 6 Dante

S32 DISCO 212 615 14 Pascoli

TEATRO CARLO FELICE 1.125 1.249 6 Dante / 7 Manzoni

THE MINI MALL (DUTY FREE*) 60 6 Dante

THE ZEBRA BAR 325 880 6 Dante

VIA DELLE ARTI 12 200 7 Manzoni

RESTAURACE, 
BARY A ZÁBAVA

RESTAURACE Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Hlavní restaurace

Sushi bar

Hlavní restaurace

Samoobslužná restaurace, pizzerie

BARY / SALONKY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Míchané nápoje, hudba, taneční parket

Bar před večeří

Bar před večeří

Vinný sklípek

Recepce, kavárna

Bar, představení, hudba, taneční parket

Kuřácký salonek, bar

Bar, hudba, taneční parket

VENKOVNÍ BARY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Venkovní bazén s barem

Bar, zmrzlina

ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Tašky,	pásky	a	kožené	zboží

Herní místnost

Kasíno, bar

19 prac. míst Internetové připojení

Sluneční brýle, hodinky a módní doplňky

Parfémy a kosmetika

Knihovna, čítárna

Šperky a luxusní doplňky

Dárky a suvenýry se značkou MSC

Fotogalerie

Fotograf

Bar, představení, hudba, taneční parket

Modní butik (muži, ženy, děti)

Karetní místnost, Texas Hold’em

Diskotéka, bar

Divadlo, představení, konference

Tabák, alkohol, občerstvení

Bar, hudba, taneční parket

Umělecká galerie

*V závislosti na itinerářích a podle platných právních předpisů.

KAITO SUSHI BAR

LE FONTANE - HLAVNÍ RESTAURACE

L'ANGOLO DEI POETI - MÓDNÍ DOPLŇKY

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

LE FONTANE - HLAVNÍ RESTAURACE

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

KATEGORIE LODÍ MUSICA



192

BABY CLUB INDOOR PLAYROOM 68 14 Pascoli

CHILDREN OUTDOOR POOL & GAMES 130 14 Pascoli

JUNIOR CLUB 14 Pascoli

MINI CLUB I DINOSAURI 17 70 14 Pascoli

TEEN CLUB 14 Pascoli

VIRTUAL GAMES 20 65 14 Pascoli

BAR

1.160

13 Foscolo

BEAUTY SERVICES 13 Foscolo

MSC GYM POWERED BY TECHNOGYM® 13 Foscolo

JEAN LOUIS DAVID HAIR SALON 13 Foscolo

MANICURE & PEDICURE 13 Foscolo

MASSAGES & TREATMENTS 13 Foscolo

MEDI SPA 13 Foscolo

RECEPTION 13 Foscolo

SOLARIUM 13 Foscolo

THALASSO ROOM 13 Foscolo

THERMAL AREA 13 Foscolo

TOP 16 EXCLUSIVE SOLARIUM 16 Sport

MINIGOLF 54 15 Alfieri

POWER WALKING TRACK 575 14 Pascoli

SHUFFLEBOARD 354 14 Pascoli / 15 Alfieri

SPORT CENTER 474 16 Sport

CAYO LEVANTADO 1.300 13 Foscolo

CORAL BAY 1.600 13 Foscolo

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO RODINU Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Dětská herna (do 3 let)

Venkovní herna s bazénkem

Klub pro děti (7-11 let)

Klub pro děti  (3-6 let)

Teen's klub (12-17 let)

Videoherna

MSC AUREA SPA & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Ochutnejte wellness koktejly

Make-up, epilace voskem

Kardio	zóna,	posilovací	stroje,	činky	a	mnoho	dalších

Střih, barvení, styling

Kompletní manikúra a pedikúra během jedné hodiny

Masáže,	tělové	a	obličejové	ošetření

Výplně,	obličejové	a	tělové	ošetření	pro	omlazení,	akupunktura

Recepce a uvítací prostor

Špičkové vybavení zaručuje bezpečné a dlouhotrvající opálení

Jedinečné	Thalasso	tělové	ošetření,	procedury

Sauna, parní sauna, relaxační místnost

Exklusivní solárium s vířivkou výhradně pro hosty Aurea

DALŠÍ SPORTOVNÍ AKTIVITY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Minigolf

Dráha pro Power walking 240 m (neznačená, může být znepřístupněno)

Shuffleboard

Basketbal, tenisový kurt, volejbal

BAZÉNY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bazén

Bazén

BAZÉNY

MINI CLUB I DINOSAURI - DĚTSKÝ KOUTEK

MSC AUREA SPA 

M
SC

 P
O

E
SI

A
**

**

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO CELOU ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

KATEGORIE LODÍ MUSICA



193

KAJUTY

809 Kajut s balkónem

806 kajut (≈ 15 do 18 m²) s balkónem (≈ 4 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Zahrnuje 138 kajut, které jsou propojitelné, pro ubytování až 
5 osob.Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro 
Fantastica Experience.

3 kajuty (≈ 28 m²) s balkónem (≈ 5 do 7 m²) pro hosty 
s postižením nebo sníženou mobilitou. Dvě samostatné postele 
pouze v kajutě č. 15025, spojitelné na manželskou postel.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella, Fantastica 
a Aurea Experiences.

18 Apartmá

Apartmá (≈ 26 m²) s balkónem (≈ 4 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Aurea 
Experience.

69 Kajut s výhledem na oceán

67	vnějších	kajut	(od	≈	16	do	17	m2) s okénkem a částečným 
výhledem na oceán.

2 kajuty pro hosty s postižením nebo sníženou mobilitou  
(≈ 19 m2). Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné 
postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella 
a Fantastica Experiences.

104 Vnějších kajut s částečným výhledem

Vnější	kajuta	s	okénkem	a	částečným	výhledem	na	oceán. 
(≈ 16 m2)
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella 
a Fantastica Experiences.

275 Vnitřních kajut

263 vnitřních kajut (≈ 14 m2).

12 vnitřních kajut pro hosty s postižením nebo se sníženou 
mobilitou (≈ 21 m2). Manželská postel, lze rozdělit na dvě 
samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella 
a Fantastica Experiences.

M
SC

 P
O

E
SI

A
**

**

KAJUTYKAJUTY

KATEGORIE LODÍ MUSICA



194

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY S POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

Šířka dveří kajuty 82 cm

Šířka dveří koupelny 91,50 cm

Velikost kajuty (podlahová plocha) od ≈ 14 m2 do ≈ 23 m2

Velikost koupelny 4 m2

Sklopné	sedátko	ve	sprše? Ano

Výška	sedátka	od	země 45 cm

Madla	u	toalety? Ano

Jsou na palubě k dispozici invalidní 
vozíky? Ano, v omezeném počtu*

Jsou	všechny	paluby/veřejná	místa	
přístupná? Ano

Jsou záchranné čluny přístupné 
invalidním	vozíkem? Ne**

Mají	výtahy	indikátory	palub? Vizuální, zvukové a Braillově 
písmu

Může vážně zrakově postižený 
host/slepec	absolvovat	plavbu?

Pouze s pečovatelem na 
plný úvazek 

* Pouze pro nalodění, vylodění a nouzové situace.
**  V případě nouze pomůže hostům s postižením nebo sníženou mobilitou 

do záchranných člunů  vyhrazený personál.

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUT

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

TV

Telefon

Wi-fi připojení (za poplatek)

Mini bar

Trezor

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

M
SC

 P
O

E
SI

A
**

**

VEŘEJNÉ PROSTORY

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

VEŘEJNÉ PROSTORY

KATEGORIE LODÍ MUSICA



195KATEGORIE LODÍ MUSICA



196

MEDICAL CENTER 9 230 5 Pianoforte

EXCURSIONS OFFICE 7 73 6 Violino

RECEPTION-GUEST SERVICE 62 250 5 Pianoforte

COVENT GARDEN THEATRE 1.240 120 1.249 6 Violino / 7 Saxofono

R32 DISCO 172 112 615 14 Chitarra

MEETING ROOM 24 35 6 Violino

THE SAVANNAH BAR 477 30 78 920 6 Violino

THE SHAKER LOUNGE 330 45 120 850 7 Saxofono

ZÁKLADNÍ
INFORMACE 

TECHNICKÉ PARAMETRY LODĚ

CELKOVÁ TONÁŽ 92.409 tun

DÉLKA 293,80 m

ŠÍŘKA 32,20 m

VÝŠKA 59,64 m

PALUBY 16, z toho 13 pro hosty

VÝTAHY 13

NAPĚTÍ V KAJUTÁCH 110/220 voltů

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 22,90 uzlů

STABILIZÁTORY 2 ploutve

POČET PASAŽÉRŮ 3.223

POČET KAJUT 1.275, včetně17 kajut pro hosty s postižením nebo sníženou mobilitou

POČET PERSONÁLU přibližně 940

BAZÉNY 3,  1 pro děti, 7 vířivek

ENVIROMENTÁLNÍ TECHNOLOGIE Šetření energie, monitorovací systém

DALŠÍ SLUŽBY Počet míst Funkce Plocha (m2) Paluba

Zdravotní centrum

Školící místnost

Recepce, zákaznický servis

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI Počet míst Velikost pódia a parketu (m2) Plocha (m2) Paluba

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

Loď je vybavena pokročilými zvukovými a světelnými systémy, videoprojekcí a plazmovou stěnou ovládanou počítačem. High-tech systém sdílení umožňuje sdílení po celé lodi nebo v jednotlivých saloncích nebo veřejných 
prostorách.	Ve	všech	veřejných	prostorách	je	dostupné	Wi-Fi	připojení	k	internetu.

MEETING ROOM - KONFERENČNÍ MÍSTNOST

RECEPCE, ZÁKAZNICKÝ SERVIS

DIVADLO COVENT GARDEN

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

RECEPCE, ZÁKAZNICKÝ SERVIS

ZÁKLADNÍ
INFORMACE
ZÁKLADNÍ
INFORMACE

M
SC

 O
R

C
H

E
ST

R
A

**
**

KATEGORIE LODÍ MUSICA

MSC ORCHESTRA****
Pokud relaxace a odpočinek je vašim cílem, MSC ORCHESTRA je tou správnou lodí s dostatkem volného prostoru na palubách určených k odpočinku a pobytu 
na slunci. Odpočinout si můžete ve velmi krásném MSC AUREA SPA, kde se můžete nechat rozmazlovat v tureckých lazních, sauně a můžete si vybrat z nesčet-
ného množství masáží.  Aktivní cestující mohou využít sportovní centrum s posilovnou, běžeckou dráhou, která umožňuje dodržovat konstantní tempo při sportu 
na čerstvém mořském vánku. MSC ORCHESTRA vás vezme na vzrušující kulinářské cesty, kde můžete vyzkoušet jídla v čínské restauraci Shanghai s autentickými 
specialitami anebo můžete vyzkoušet nejlepší italskou pizzu v La Piazzatta a zažít tak úžasný gurmánský zážitek z provoněné Itálie. Večer můžete zavítat za živou 
hudbou do baru Savannach Bar, nebo zkusit štěstí v Palm Beach kasínu.



197

M
SC

 O
R

C
H

E
ST

R
A

**
**

11
07

3
11

07
6

11
08

1
11

08
4

11
14

1
11

14
2

11204

Lift

Lift

Lift

Lift

11218
11222
11226
11230
11234
11238
11242
11246

11215
11221
11225
11229
11233
11237
11241
11245

11
19

3
11

19
4

11
19

5
11

19
6

11
14

3
11

14
4

11
11

1
11

11
4

11
10

9
11

11
2

11
08

3
11

08
6

11
09

3
11

09
6

11
07

1
11

07
4

11062
11066
11070

11054

H
11050

11038
11042
11046

11004
11008
11012
11016
11020
11024
11028

11
03

3
11

03
2

11
03

1
11

03
0

11003
11007
11011
11015
11021
11025
11029

11039
11043
11047

   H
11053

11067
11063

11001
11005
11009
11013
11019
11023
11027
11035
11037
11041
11045
11049
11051
11055
11057

11059
11061
11065
11069

11002
11006
11010
11014
11018
11022
11026
11034
11036
11040
11044
11048
11052
11056
11058

11060
11064
11068
11072

11077
11075

11079
11085
11087
11089
11091
11095
11097
11099
11101
11103

11105
11107
11113
11115
11119
11121
11123
11125
11127
11129
11131
11133

11135
11137
11139
11145
11147
11149
11151
11153
11155
11157
11159
11161
11163

11165
11167
11169

11173
11175
11177
11179
11181
11183
11185
11187
11189
11191
11197

11171

11078
11080
11082
11088
11090
11092
11094
11098
11100
11102
11104
11106

11108
11110
11116
11118
11120
11122
11124
11126
11128
11130
11132
11134

11136
11138
11140
11146
11148
11150
11152
11154
11156
11158
11160
11162
11164

11166
11168
11170

11174
11176
11178
11180
11182
11184
11186
11188
11190
11192
11198

11172

11200
11202

11206
11208
11210
11212
11214
11216
11220
11224
11228
11232
11236
11240
11244

11
24

7

11
24

9
11

25
1

11
25

3
11

25
4

11
25

2
11

25
0

11
24

8

11199
11201

11203
11205
11207
11209
11211
11213
11219
11223
11227
11231
11235
11239
11243

Lift

L’Incontro Bar

Lift

Lift

LiftM
ed

ica
l C

en
te

r

Villa Borghese
Ristorante

Reception-Guest Service

5011
5013
5015
5019
5021
5023
5025
5027
5029
5031
5033
5035
5037
5039
5041
5043

5045
5047
5049
5051
5053
5055
5057
5059
5061
5065
5067
5069

5063
5064

5044
5046
5048
5050
5052
5054
5056
5058
5060
5062
5066
5068

5012
5014
5016
5018
5020

5002
5004
5006
5008
5010

5022

5024
5026
5028
5030
5032
5034
5036
5038
5040
5042

The
Mini Mall

The Savannah Bar

The Amber Bar

Zaffiro
Bar

  The
Purple
 Bar

MSC
Logo
Shop

M
ad

iso
n 

Av
en

ue
Bo

ut
iq

ue
 

Lift

Lift

Lift

Lift

Covent Garden
Theatre

Orchestra
Sala Riunioni

Lo Zaffiro
 Jewelry

MSC 
Travel 
Agency

Cipria
Cosmetic 

Shop

L’Ibiscus Ristorante

L’Angolo
dell’Oggetto

Ac
ce

ss
or

ie
s S

ho
p

In
te

rn
et

 C
af

é

Lift

Lift

La
 C

ub
an

a 
Ci

ga
r R

oo
m

Ar
t A

rc
ad

e

Ar
t A

rc
ad

e

In
te

rn
et

 C
af

é

Lift

Lift

Covent Garden
Theatre

Palm Beach
Casino

LibraryCard
Room

Sh
an

gh
ai

 

La
 C

ub
an

a 
Ci

ga
r R

oo
m

La
 C

an
tin

el
la

 w
in

e 
ba

r

Ph
ot

o 
Ga

lle
ry

Ph
ot

o 
Sh

op

The Shaker
Lounge

Lift

Lift

Lift

Lift

81
93

82
18

81
95

81
97

81
99

82
24

82
22

82
20

8170
8174
8176
8178
8180
8182
8184
8188
8192
8196
8200
8204
8208
8212
8216

8163
8167
8171
8175
8179
8183
8187
8191

8186
8190
8194
8198
8202
8206
8210
8214

8151
8153
8155
8157
8159
8161
8165
8169
8173
8177
8181
8185
8189

8172

8140
8142
8144
8146
8148
8150
8152
8154
8156
8158
8160
8162
8164
8166
8168

8128
8130
8132
8134
8136
8138

8122
8124
8126

8090
8092
8094
8096
8098
8100
8102
8104
8106
8108
8110
8112

8114
8116
8118
8120

8058
8060
8062
8064
8066
8068
8070
8072
8074
8076
8078
8080
8082
8084
8086
8088

8004
8008
8012
8016
8020
8024
8028
8032
8036
8040
8044
8046
8050
8054
8056

H
8002

8010
8014
8018
8022
8026
8030
8034
8038
8042

H
8006

8052

H
8048

8031

  H
8001
8003
8005
8007
8009
8011
8013
8015
8019
8021
8023
8025
8027
8029
8033
8035

8037
8039
8041
8043
8045
8047
8049
8051
8053
8055
8057
8059
8061
8063

8065
8067
8069
8071
8073
8075
8077
8079
8081
8083
8085
8087

8089
8091
8093
8095
8097
8099
8101
8103
8105
8107
8109
8111
8113

8115
8119
8121
8123
8125
8127
8129
8131
8133
8135
8137
8139
8141
8143
8145

8147
8149

Lift

Lift

Lift

Lift

9189
9193
9197
9201
9205
9209
9213
9219

9186
9190
9194
9198
9202
9206
9210

9166
9168
9172
9174
9176
9178
9180
9182
9184
9188
9192
9196
9200
9204
9208

9173
9175
9177
9179
9181
9183
9185
9187
9191
9195
9199
9203
9207
9211
9215

92
21

92
23

92
25

92
27

92
18

92
16

92
14

92
12

9170

90
93

90
88

90
91

90
86

90
67

90
62

90
57

90
52

90
65

90
60

90
55

90
50

9038
9042
9046

H
9030

  H
9037

9047
9051

9007
9003

9011

9136

9138
9140
9142
9144
9146
9148
9150
9152

9154
9156

9158
9160

9162
9164

9110
9112

9114
9116
9118
9120
9122
9124
9126
9128
9130
9132

9134

9076

9078
9080
9082
9084

9090
9092
9094
9096
9098
9100
9102
9104

9106
9108

9059
9061

9063
9069
9071
9073
9075
9077
9079
9081

9083
9085
9087
9089

9095
9097
9099
9101
9103
9105
9107
9109

9111
9113
9115
9119

9121
9123
9125
9127
9129
9131
9133
9135
9137
9139

9141
9143

9145
9147

9149
9151
9153
9155
9157
9159
9161
9163

9165
9167
9169
9171

9054
9056

9058
9064
9066
9068
9070
9072
9074

9005
9009
9013
9015
9019
9021
9023
9025
9027
9029
9031
9033
9035
9039
9041

9043
9045
9049
9053

H
9001

9004
9006
9008
9010
9012
9014
9016
9018
9020
9022
9024
9026
9028
9032
9034

9036
9040
9044
9048

H
9002

Lift

Lift

Lift

Lift

10
24

1

10
24

3
10

24
5

10
24

7
10

24
2

10
24

0
10

23
8

10
23

6

10197
10199
10201
10203
10205
10207
10211
10215
10221
10225
10229
10233
10237

10192
10194

10198
10200
10202
10204
10206
10208
10210
10212
10216
10220
10224
10228
10232

10209
10213
10219
10223
10227
10231
10235
10239

10214
10218
10222
10226
10230
10234

10196

10182
10184
10186

10188
10190

10166
10168
10170
10172
10174
10176
10178
10180

10193
10195

10162
10164

10163
10165
10167
10169
10171
10173
10175
10177
10179
10181
10183
10185
10187

10189
10191

10135
10137
10141
10143
10145
10147
10149
10151
10153
10155
10157
10159
10161

10
11

1
10

11
2

10
10

9
10

11
0

10
09

3
10

09
4

10
09

1
10

09
210

08
1

10
08

2
10

07
9

10
08

0

10065
10069

10062
10066
10070

10054

H
10050   H

10055

10022
10026
10030
10034
10038
10042
10046

10003
10007
10011
10015
10021
10025
10029
10033
10037
10041
10045
10049

10004
10008
10012
10016

10002
10006
10010
10014
10018
10020
10024
10028
10032
10036
10040
10044
10048
10052
10056
10058

10060
10064
10068
10072

10001
10005
10009
10013
10019
10023
10027
10031
10035
10039
10043
10047
10051
10053
10057
10059

10061
10063
10067
10071

10073
10075
10077
10083
10085
10087
10089
10095
10097
10099
10101
10103

10105
10107
10113
10115
10119
10121
10123
10125
10127
10129
10131
10133

10
13

9
10

13
8 10134

10136
10140
10142
10144
10146
10148
10150
10152

10154
10156
10158
10160

10074
10076
10078

10086
10084

10088
10090
10096
10098
10100
10102
10104

10106
10108
10114
10116
10118
10120
10122
10124
10126
10128
10130
10132

PLÁN PALUB &
UBYTOVÁNÍ

1.275 KAJUT 
3.223 HOSTÉ 

ACAPULCO - BAZÉN

PALUBA 5
PIANOFORTE

PALUBA 6
VIOLINO

PALUBA 7
SAXOFONO

PALUBA 8
ARPA

PALUBA 9
VIOLA

PALUBA 10
LIRA

PALUBA 11
FLAUTO

M
SC

 O
R

C
H

E
ST

R
A

**
**

ACAPULCO - BAZÉN

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

1.275 KAJUT
3.223 HOSTŮ

KATEGORIE LODÍ MUSICA



198

Lift

Lift

Lift

Lift

12179
12183
12187
12191
12195
12199
12203
12207
12209

12182
12186
12190
12194
12198
12202
12206
12210
12212

12
16

0
12

15
9

12168

12
07

8
12

07
5

12
08

6
12

08
3

12
08

8
12

08
5

12
04

8
12

04
5

12
05

6
12

05
3

12035
12039 12

04
3

12
04

6

12042
12038
12034

H
12022
12026

12018
12014
12010
12006

   H
12025

12050
12052
12054
12058
12060
12062
12064
12066
12068
12070
12072
12074

12076
12080
12082
12084
12090

12094
12096

12092

12098
12100
12102
12104

12106
12108
12110
12112
12114
12116
12118
12120
12122
12124
12126
12128
12130

12132
12134
12136
12138
12140
12142
12144
12146
12148
12150
12152
12154
12156
12158
12162

12131
12133
12135
12137
12139
12141
12143
12145
12147
12149
12151
12153
12155
12157
12161

12103
12105
12107
12109
12111
12113
12115
12119
12121
12123
12125
12127
12129

12073
12077
12079
12081
12087
12089
12091
12093
12095
12097
12099
12101

12047
12049
12051
12055
12057
12059
12061
12063
12065
12067
12069
12071

12001
12003
12007
12011
12015
12021
12023
12027
12029

12002
12004
12008
12012
12016
12020
12024
12028
12030

12032
12036
12040
12044

12005
12009
12013
12019

12031
12033
12037
12041

12170
12172

12164
12166

12174
12176
12178
12180
12184
12188
12192
12196
12200
12204
12208

12167
12169

12163
12165

12171
12173
12175
12177
12181
12185
12189
12193
12197
12201
12205

Barracuda Bar

Lift

Lift

Lift

Ca
la

 B
la

nc
a

Po
ol

 A
re

a

El
 S

om
br

er
o 

Po
ol

 B
ar

El
 S

om
br

er
o 

Po
ol

 B
ar

La Piazzetta
Buffet

Ac
ap

ul
co

Po
ol

 A
re

a

MSC Aurea Spa

w
hi

rlp
oo

l b
at

h
w

hi
rlp

oo
l b

at
h

w
hi

rlp
oo

l b
at

h
w

hi
rlp

oo
l b

at
h

w
hi

rlp
oo

l b
at

h

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k 

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k 

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

R32 Disco

Vi
rtu

al
Ga

m
es

Children Indoor
Playroom

Lift

Lift

Sh
uf

fle
bo

ar
d

Children
Outdoor

Pool & Games

Ju
ni

or
 C

lu
b

Te
en

 C
lu

b

14002

14004

14008

14012

14016

14020

14024

14028

14032

14036

14040

14042

14001

14005

14009

14013

14019

14023

14027

14031

14035

14037

14041

14043

14045

14047

14049

14053

14048

14052

14056

14038

H
14034

14010

14006

14014

14018

14022

14026

14030

14007

14003

14011

14015

14021

14025

14029

14033

   H
14039

14051

14055

14044

14046

14050

14054

M
in

ig
ol

f

Sh
uf

fle
bo

ar
d

Lift
H

15025

15
00

3
15

00
4

15024

15026

15002

15008

15010
15012
15014

15016
15018

15020
15022

15001
15007
15009
15011
15013
15015
15019
15021
15023

15
00

5
15

00
6

Sport Center

To
p 

16
 

Ex
clu

siv
e 

So
la

riu
m

To
p 

16
 

Ex
clu

siv
e 

So
la

riu
m

18

809

69

104

275

1.275 KAJUT

Apartmá

Kajuta s balkónem*

Kajuta s výhledem na oceán*

Kajuta s částečným výhledem

Vnitřní kajuta*

*  Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

PALUBA 12
CLARINETTO

PALUBA 13
MANDOLINO

PALUBA 14
CHITARRA

PALUBA 15
XILOFONO

PALUBA 16
SPORT

LEGENDA

 Pohovka

 Pohovka pro dvě osoby

 3. postel je na patrovém lůžku

  3. a 4. postel je na patrovém lůžku

 Propojitelné kajuty

H  Kajuty pro cestující s postižením nebo 
sníženou mobilitou

 Kajuty s částečným výhledem

 Balkón s kovovým zábradlím

  Balkón s kombinovaným skleněným 
a kovovým zábradlím

Konfigurace lodi, data a popisy mohou
podléhat změnám v závislosti na
sezóně a destinaci a bude
ověřena při rezervaci.
Plány palub jsou platné pro léto 2019 
a Plavby v zimě 2019/2020.

DRUHY KAJUT

BELLA › Vnitřní

BELLA › S částečným výhledem na oceán

BELLA › S balkónem

FANTASTICA › Vnitřní

FANTASTICA › S výhledem na oceán

FANTASTICA › S balkónem

FANTASTICA › Rodinné apartmá*

AUREA › S balkónem

AUREA › Apartmá 

•			Všechny	kajuty	mají	manželskou	postel,	
kterou lze rozdělit na dvě samostatné 
postele. Kajuty pro hosty s postižením nebo 
sníženou mobilitou (H) mají dvě samostatné 
postele, které nelze spojit na manželskou 
postel, kromě kajuty č.15025.

•		3.	postel	(přistýlka)	je	k	dispozici	ve	všech	
kategoriích kajut.

•		4.	postel	(přistýlka)	je	k	dispozici	ve	všech	
kategoriích kaujt kromě apartmá Aurea.

*  Tento symbol označuje pouze některé 
dostupné kombinace rodinných kajut. Pro 
více informací kontaktujte svého cestovního 
agenta.

Sport Paluba 16
Xilofono Paluba 15

 Chitarra Paluba 14
Mandolino Paluba 13
Clarinetto Paluba 12

Flauto Paluba 11
Lira Paluba 10

Viola Paluba 9
Arpa Paluba 8

Saxofono Paluba 7
Violino Paluba 6

Pianoforte Paluba 5
Violoncello Paluba 4

M
SC

 O
R

C
H

E
ST

R
A

**
**

18

809

69

104

275

1.275 KAJUT

Apartmá

Kajuta s balkónem*

Kajuta s výhledem na oceán*

Kajuta s částečným výhledem

Vnitřní kajuta*

* Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

DRUHY KAJUT

BELLA › Vnitřní

M
SC

 O
R

C
H

E
ST

R
A

**
**

KATEGORIE LODÍ MUSICA

MSC ORCHESTRA

 Sport Paluba 16 
Xilofono Paluba  15

  Chitarra Paluba  14
Mandolino Paluba 13
Clarinetto Paluba 12

Flauto Paluba 11
Lira Paluba 10

Viola Paluba 9
Arpa Paluba 8

Saxofono Paluba 7
Violino Paluba 6

Pianoforte Paluba 5
 Violoncello Paluba  4



199

L’IBISCUS 714 1.120 6 Violino

LA PIAZZETTA & FOUR SEASONS 349 1.811 13 Mandolino

SHANGHAI 68 120 7 Saxofono

VILLA BORGHESE 720 1.120 5 Pianoforte

L’INCONTRO BAR 200 400 5 Pianoforte

LA CANTINELLA 120 300 7 Saxofono

LA CUBANA 33 140 7 Saxofono

THE AMBER BAR 160 500 6 Violino

THE PURPLE BAR 44 190 6 Violino

THE SAVANNAH BAR 477 920 6 Violino

THE SHAKER LOUNGE 330 850 7 Saxofono

ZAFFIRO BAR 44 190 6 Violino

BARRACUDA BAR 13 Mandolino

EL SOMBRERO BAR 13 Mandolino

ACCESSORIES SHOP 35 6 Violino

ART ARCADE 26 200 7 Saxofono

CARD ROOM 28 7 Saxofono

CIPRIA 70 6 Violino

COVENT GARDEN THEATRE 1.240 1.249 6 Violino / 7 Saxofono

INTERNET CAFÉ 128 7 Saxofono

L’ANGOLO DELL’OGGETTO 35 6 Violino

LIBRARY 10 40 7 Saxofono

LO ZAFFIRO 60 6 Violino

MADISON AVENUE 120 6 Violino

MSC LOGO SHOP 60 6 Violino

PALM BEACH CASINO 190 630 7 Saxofono

PHOTO GALLERY 224 7 Saxofono

PHOTO SHOP 85 7 Saxofono

R32 DISCO 140 615 14 Chitarra

THE MINI MALL (DUTY FREE*) 60 6 Violino

THE SAVANNAH BAR 477 920 6 Violino

THE SHAKER LOUNGE 330 850 7 Saxofono

RESTAURACE, 
BARY A ZÁBAVA

RESTAURACE Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Hlavní restaurace

Samoobslužná restaurace, pizzerie

Orientální restaurace

Restaurace

BARY / SALONKY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Recepce, kavárna

Vinný sklípek

Kuřácký salonek, bar

Míchané nápoje, hudba, taneční parket

Bar před večeří

Bar, hudba, taneční parket

Bar, představení, hudba, taneční parket

Bar před večeří

VENKOVNÍ BARY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Venkovní bazén s barem

Bar, zmrzlina

ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Tašky,	pásky	a	kožené	zboží

Umělecká galerie

Herní místnost

Parfémy a kosmetika

Divadlo, představení, konference

19 prac. míst Internetové připojení

Sluneční brýle, hodinky a módní doplňky

Knihovna, čítárna

Šperky a luxusní doplňky

Modní butik (muži, ženy, děti)

Dárky a suvenýry se značkou MSC

Kasíno, bar

Fotogalerie

Fotograf

Diskotéka, bar

Tabák, alkohol, občerstvení

Bar, hudba, taneční parket

Bar, představení, hudba, taneční parket

*V závislosti na itinerářích a podle platných právních předpisů.

ZAFFIRO BAR

L’IBISCUS - RESTAURACE

INTERNET CAFÉ - INTERNETOVÁ KAVÁRNA

M
SC

 O
R

C
H

E
ST

R
A

**
**

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

L’IBISCUS - RESTAURACE

M
SC

 O
R

C
H

E
ST

R
A

**
**

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

KATEGORIE LODÍ MUSICA



200

BABY CLUB INDOOR PLAYROOM 68 14 Chitarra

CHILDREN OUTDOOR POOL & GAMES 130 14 Chitarra

JUNIOR CLUB 14 Chitarra

MINI CLUB THE JUNGLE ADVENTURE 15 70 14 Chitarra

YOUNG & TEEN CLUB 14 Chitarra

VIRTUAL GAMES 20 65 14 Chitarra

BAR

1.160

13 Mandolino

BEAUTY SERVICES 13 Mandolino

MSC GYM POWERED BY TECHNOGYM® 13 Mandolino

JEAN LOUIS DAVID HAIR SALON 13 Mandolino

MANICURE & PEDICURE 13 Mandolino

MASSAGES & TREATMENTS 13 Mandolino

MEDI SPA 13 Mandolino

RECEPTION 13 Mandolino

SOLARIUM 13 Mandolino

THALASSO ROOM 13 Mandolino

THERMAL AREA 13 Mandolino

TOP 16 EXCLUSIVE SOLARIUM 16 Sport

MINIGOLF 54 15 Xilofono

POWER WALKING TRACK 575 14 Chitarra

SHUFFLEBOARD 354 14 Chitarra / 15 Xilofono

SPORT CENTER 474 16 Sport

ACAPULCO 1.300 13 Mandolino

CALA BLANCA 1.600 13 Mandolino

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO RODINU Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Dětská herna (3 roky)

Venkovní herna s bazénkem

Klub pro děti (7-11 let)

Klub pro děti  (3-6 let)

Teen's klub (12-17 let)

Videoherna

MSC AUREA SPA & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Ochutnejte wellness koktejly

Make-up, epilace voskem

Kardio	zóna,	posilovací	stroje,	činky	a	mnoho	dalších

Střih, barvení, styling

Kompletní manikúra a pedikúra během jedné hodiny

Masáže,	tělové	a	obličejové	ošetření

Výplně,	obličejové	a	tělové	ošetření	pro	omlazení,	akupunktura

Recepce a uvítací prostor

Špičkové vybavení zaručuje bezpečné a dlouhotrvající opálení

Jedinečné	Thalasso	tělové	ošetření,	procedury

Sauna, parní sauna, relaxační místnost

Exklusivní solárium s vířivkou výhradně pro hosty Aurea

DALŠÍ SPORTOVNÍ AKTIVITY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Minigolf

Dráha pro Power walking 240 m (neznačená, může být znepřístupněno)

Shuffleboard

Basketbal, tenisový kurt, volejbal

BAZÉNY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bazén

Bazén

MSC AUREA SPA

MINI CLUB - KLUB PRO DĚTIVIRTUAL GAMES - VIDEOHERNA

M
SC

 O
R

C
H

E
ST

R
A

**
**

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

M
SC

 O
R

C
H

E
ST

R
A

**
**

ZÁBAVA PRO CELOU ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

KATEGORIE LODÍ MUSICA



201

KAJUTY

KAJUTA S BALKÓNEM

809 Kajut s balkónem

809 kajut (≈ 15 do 18 m²) s balkónem (≈ 4 do 5 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.
Zahrnuje 132 kajut, které jsou propojitelné, pro ubytování až 
5 osob.Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro 
Fantastica Experience.

3 kajuty (≈ 28 m²) s balkónem (≈ 5 do 7 m²) pro hosty 
s postižením nebo sníženou mobilitou. Dvě samostatné postele 
pouze v kajutě č. 15025, které se dají spojit na manželskou 
postel.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella, Fantastica 
a Aurea Experiences.

18 Apartmá

Apartmá (≈ 26 m²) s balkónem (≈ 4 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Aurea 
Experience.

69 Kajut s výhledem na oceán

67	vnějších	kajut	(od	≈	16	m2) s okénkem a částečným 
výhledem na oceán.

2 kajuty pro hosty s postižením nebo sníženou mobilitou  
(≈ 19 m2). Dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella 
a Fantastica Experiences.

104 Vnějších kajut s částečným výhledem

Vnější	kajuta	s	okénkem	a	částečným	výhledem	na	oceán.* 
(≈ 16 m2)
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella Experience.

*Některé kajuty jsou úplně bez výhledu.

275 Vnitřních kajut

263 vnitřních kajut (≈ 14 do 17 m2).

12 vnitřních kajut pro hosty s postižením nebo se sníženou 
mobilitou (≈ 21 m2). Manželská postel, lze rozdělit na dvě 
samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella 
a Fantastica Experiences.

M
SC

 O
R

C
H

E
ST

R
A

**
**KAJUTY

M
SC

 O
R

C
H

E
ST

R
A

**
**KAJUTY

KATEGORIE LODÍ MUSICA



202

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY S POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

Šířka dveří kajuty 83 cm

Šířka dveří koupelny 91,50 cm

Velikost kajuty (podlahová plocha) Od ≈ 17 m2 do ≈ 40 m2

Velikost koupelny 4 m2

Sklopné	sedátko	ve	sprše? Ano

Výška	sedátka	od	země 45 cm

Madla	u	toalety? Ano

Jsou na palubě k dispozici invalidní 
vozíky? Ano, v omezeném počtu*

Jsou	všechny	paluby/veřejná	místa	
přístupná? Ano

Jsou záchranné čluny přístupné 
invalidním	vozíkem? Ne**

Mají	výtahy	indikátory	palub? Vizuální, zvukové a Braillově 
písmu

Může vážně zrakově postižený 
host/slepec	absolvovat	plavbu?

Pouze s pečovatelem na 
plný úvazek 

* Pouze pro nalodění, vylodění a nouzové situace.
**  V případě nouze pomůže hostům s postižením nebo sníženou mobilitou 

do záchranných člunů  vyhrazený personál.

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUT

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

TV

Telefon

Wi-fi připojení (za poplatek)

Mini bar

Trezor

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

M
SC

 O
R

C
H

E
ST

R
A

**
**

VEŘEJNÉ PROSTORY

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

M
SC

 O
R

C
H

E
ST

R
A

**
**

VEŘEJNÉ PROSTORY

KATEGORIE LODÍ MUSICA



203KATEGORIE LODÍ LIRICA

Kategorie lodí - LiricaKategorie lodí - Lirica

Jedná se o nejstarší kategorii lodí vlastněnou plavební společnosti MSC. Do této kategorie spadají čtyři lodě, které jsou do-
posud stále v provozu. První loď z této kategorie je MSC Lirica, která byla spuštěna v roce 2003, MSC Armonia vlastněna 
společností MSC od roku 2004, MSC Opera zhotovena v roce 2004 a MSC Sinfonia 2002. Jelikož jsou to nejstarší lodě z fl otily 
MSC, executive offi cer chief, Gianni Onorato oznámil, že po dobu 38 týdnu se budou všechny čtyři lodě renovovat. Tato reno-
vace spadala do “renaissance programme” neboli obnovovacího programu a byla dokončena v roce 2015 a stála 200 milionu 
dolarů. Celou rekonstrukci prováděla italská fi rma Fincanatieri. Lodím se zvýšila kapacita kajut o 193 především balkonových, 
a taktéž bylo přidáno 59 kajut pro zaměstnance. Změn se také dočkala nákupní zóna, především obchod se suvenýry a parfé-
my, kde se zvětšil prostor a výzdoba. Dalším významná změna nastala na otevřené palubě, kde vznikl nový vodní Spray svět 
pro děti s vodními kanony a dalším vodním vybavením. I když se jedná o nejmenší lodě z fl otily MSC, nemění to nic na kvalitě 
jejich služeb, ba naopak vás překvapí až rodinný přístup od zaměstnanců. Doporučujeme klientům, kteří si chtějí užít plavbu 
v rodinném prostředí a nepotřebují mít kolem sebe technické vymoženosti, led osvětlení, perfektní zvukovou techniku…



204

EXCURSIONS OFFICE 40 5 Aida

MEDICAL CENTER 107 7 Rigoletto

RECEPTION-GUEST SERVICE 160 1.117 5 Aida

BYBLOS DISCOTECA 322 40 739 12 La Bohème

COTTON CLUB 155 26 345 6 Otello

TEATRO DELL’OPERA 713 115 1.135 5 Aida / 6 Otello

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

TECHNICKÉ PARAMETRY LODĚ

CELKOVÁ TONÁŽ 65.591 tun

DÉLKA 274,9 m

ŠÍŘKA 32 m

VÝŠKA 54 m

PALUBY 13, z toho 9 pro hosty

VÝTAHY 9

NAPĚTÍ V KAJUTÁCH 110/220 voltů

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 20,3 uzlů

STABILIZÁTORY 2 ploutve

POČET PASAŽÉRŮ 2.679

POČET KAJUT 1.075

POČET PERSONÁLU přibližně 728

BAZÉNY 3, s částí pro děti, 2 vířivky

DALŠÍ SLUŽBY Počet míst Funkce Plocha (m2) Paluba

Školící místnost

Zdravotní centrum

Recepce, zákaznický servis

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI Počet míst Velikost pódia a parketu (m2) Plocha (m2) Paluba

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

Loď je vybavena pokročilými zvukovými a světelnými systémy, videoprojekcí a plazmovou stěnou ovládanou počítačem. High-tech systém sdílení umožňuje sdílení po celé lodi nebo v jednotlivých saloncích nebo veřejných 
prostorách. Ve všech veřejných prostorách je dostupné Wi-Fi připojení k internetu.

DIVADLO DELL’OPERA

RECEPCE, ZÁKAZNICKÝ SERVIS

BYBLOS DISKOTÉKA

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

RECEPCE, ZÁKAZNICKÝ SERVIS

ZÁKLADNÍ
INFORMACE
ZÁKLADNÍ
INFORMACE

M
SC

 O
P

E
R

A
**

*

MSC OPERA***
Lodě střední třídy uspokojí i náročné cestovatele. Vybavení interiéru je na velmi vysoké úrovni, lodě jsou velmi dobře udržované, prostorné a příjemné. Každá loď 
má několik restaurací, barů, kavárny, kasina, divadlo v přídi lodi, které má každý večer připraveno zábavný program. Využít můžete i spoustu sportovních aktivit, 
thajské masáže, sauny, fi t centra, kosmetický a kadeřnický salón, dětský klub, junior klub, bufetové restaurace, pizzerii apod. Loď MSC OPERA postupně prošla 
rekonstrukcí. Na MSC OPERA jsou vloženy nové segmenty, které zvýší kapacitu lodě a především její standard kvality. MSC OPERA vám nabízí nové prostory 
především pro děti s pomocí renomovaných partnerů jako CHICO-LEGO-NAMCO, byly vytvořeny nová hřiště, stříkající zábavný vodní park a pro dospělé 
nabídne k relaxu a odpočinku své prostory MSC AUREA SPA. MSC OPERA vám může nabídnout spoustu nových zážitků a možnost užívat si pohodu sladkého 
života na palubě lodi.

KATEGORIE LODÍ LIRICA



205

M
SC

 O
P

E
R

A
**

*

Lift

La
 C

ar
av

el
la

Re
st

au
ra

nt

Sh
op

pi
ng

 A
re

a

Sh
op

pi
ng

 A
re

a

Vo
ya

ge
rs

 C
lu

b 
In

fo
 P

oi
nt

Lift

Reception
Guest Service

So
tto

ve
nt

o 
Pu

b

Teatro dell’Opera

Shore Excursion
Office

Lift

Lift

Pi
az

za
 d

i S
pa

gn
a

Lo
un

ge

Th
e C

ard
 Ro

om
,

Int
ern

et 
Po

int
& 

Th
e L

ibr
ary

Aroma Coffee Bar

Cotton Club

M
ed

 P
ea

rl 
Ca

sin
o

La Cabala
Piano Bar

L’Approdo
Restaurant

Te
en

Cl
ub

Sh
op

pi
ng

 A
re

a

Sh
op

pi
ng

 A
re

a
M

in
i L

ab

Ph
ot

o 
Sh

op
Ph

ot
o 

Ga
lle

ry

Lift

Lift

Lift

Teatro
dell’Opera

Lift

Vi
de

o 
Ga

m
es

Ar
ca

de

7187

7155

7159

7163
7167
7171
7175
7179

7183

7141

7145

70
94

70
79

70
90

70
75

70
84

70
80H

70
69

70
62

70
49

7149

71
50

7158
7162

7192

7168
7172

7176
7180
7184
7188

7137
7139

7143
7147
7151

7153
7157
7161

7165
7169
7173
7177

7181
7185

7148
7152

7154
7156
7160
7164
7166
7170
7174

7190

71947196

7178
7182
7186

7115 7128
7111
7109
7107
7105
7103

7101
7099

7097
7095

7093
7091
7089
7087

7085
7083
7081
7077
7073
7071
7067
7065

7063
7061
7059
7057

7055
7053
7051
7047

7041
7043

7045 7058

7037
7033
7029
7025
7021

7015
7009
7005

7001

7039
7035
7031
7027
7023

7019
7011
7007

7003

7042
7036
7030

7024
7018
7012

7006

7040
7034
7028

7054
7050
7046

7022
7016
7010

7004

7038
7032
7026

7052
7056

7048
7044

7020
7014
7008

7002

7116
7114

7112
7110

7108
7106
7104
7102

7100
7098
7096
7092
7088
7086
7082
7078

7076
7074
7072
7070

7068
7066
7064
7060

7126
7124
7122

71120
7118

7119
7121
7123
7125
7127

7129
7131
7133
7135

7130
7132
7134
7136
7138

7140
7142
7144
7146

Lift

Lift

Lift

Lift
8050
8046

8032
8028

8064

8024
8020

8016
8012

8004
8008

8060

8077

8071
8067

8061
8057

8051
8047

8043
8039
8035
8031
8027
8023
8019

8009
8007
8003

8082
8080
8076
8072
8068
8066
8062
8058

8052
8048
8044

8042
8040
8038
8036
8034

8030
8026
8022

8018
8014
8010
8006
8002

8092
8088
8084

8078
8074
8070

8097
8093

8085
8081

8115

8109
8105
8101

8108

8104
8100
8096

8140
8138
8134
8130
8126
8122
8118
8116

8106

8102
8098
8094

8090
8086

8112
8110

8089
8087
8083
8079
8075
8073
8069
8065

8063

8059
8055

8053
8049
8045
8041
8037
8033

8029
8025

8021
8015
8011
8005
8001

8142

8136
8132
8128
8124
8120

8114

8153
8149
8145
8141
8137
8133

8125
8121

8151
8147
8143
8139
8135
8131
8129
8127

8111
8107
8103
8099
8095
8091

8123
8119

8199
8195
8191

8185
8181

8177
8173

8169
8165
8161
8157

8188
8184
8180

8174
8170

8166
8162

8158
8154
8150
8146

8186
8182
8178
8176
8172
8168
8164
8160

8156
8152
8148
8144

8197
8193
8189
8187
8183
8179
8175
8171

8167
8163
8159
8155

8242
8238
8236
8232

8228
8224

8220
8216
8212
8208

8204
8200
8196

8192
8190

8257

8253
8251
8247

8243
8239

8235
8231
8227
8223

8219
8211
8207

8203
8201

8244
8240

8234
8230
8226
8222
8218
8214
8210
8206
8202
8198
8194

8259

8255

8249
8245
8241
8237
8233
8229
8225
8221
8215
8209
8205

8256
8260
8264

8252
8248
8246

8286
8282
8278
8274
8270
8266

8294
8290

8309
8305

8301
8297
8293
8289
8285
8281
8277
8275
8271
8267
8263
8261

8311 8296

8288
8284
8280
8276
8272
8268

8292

8303
8299
8295
8291
8287
8283
8279

8307

8258
8262

8254
8250

8273
8269
8265

H

Lift

Lift

Lift

Lift

9298
9294

9290
9286
9282
9278
9274
9270
9268
9264
9260
9256
9252
9250

9296

9292
9288
9284
9280
9276
9272

9266
9262
9258
9254

930093079305
9301

9297
9293
9289
9285
9281
9277
9273
9271
9267
9263
9259
9257

9303

9299
9295
9291
9287
9283
9279
9275

9269
9265
9261

9255 9248

9251
9247
9243
9239
9235
9231
9227
9223
9219
9211
9207
9203
9199
9197

9253 9246
9244
9240
9236
9232
9228
9224
9220
9216
9212
9208
9204
9202
9200
9198

9249

9245
9241
9237
9233
9229
9225
9221
9215
9209
9205
9201

9242

9238
9234
9230
9226
9222
9218
9214
9210
9206

91949193

91909189

91849183
91809179
91769175
91729171
91689167

91649163

91529153

91489149

91449145

91409141
91369137
91329133
91289129

91249127
91229125

91189121

91149115
91109111
91069107
91029103
90989099
90949095
90909091

91609159

91569157

91869185

9195
9191

9181
9177
9173
9169

9165
9161

9155

9187

9196
9192

9182
9178
9174
9170
9166
9162

9158
9154

9188

9151 9150
9147

9143

9146

9142

9139 9138

9135 9134
9131 9130

9126

9123

9119

9120

9116
9112

9109
9105
9101
9097
9093

9108
9104
9100
9096
9092

9086
9082
9080
9076

9072
9068
9064
9060

9028
9024
9020
9016
9012
9008

9006

9087
9085
9081
9077

9073
9069

9065
9061

9029
9025
9021
9015
9009
9005

9003

9055
9059

9051

9049
9045
9041
9037

9033

9054
9058

9050

9048
9044
9040
9036

9032
9031

9057
9053

9047
9043
9039

9035
9030

9056
9052

9046
9042
9038

9034

9074
9070
9066
9062

9026
9022
9018
9014
9010

9078

9088

90
84

9089

9083
9079

9075
9071
9067

9063

9027
9023
9019
9011
9007

9001 9002 9004

HH

H

Lift

Lift

Lift

Lift

PLÁN PALUB &
UBYTOVÁNÍ

1.075 KAJUT
2.679 HOSTŮ

PALUBA 5
AIDA

PALUBA 6
OTELLO

PALUBA 7
RIGOLETTO

PALUBA 8
LA TRAVIATA

PALUBA 9
NORMA

LE PISCINE - BAZÉNLE PISCINE - BAZÉN

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

1.075 KAJUT
2.679 HOSTŮ

KATEGORIE LODÍ LIRICA



206 KATEGORIE LODÍ LIRICA

10227

10229
10233

10237

10241

10243

10247

10251

10255

10259

10263

10267

10271

10147

10273 10268

10245

10249

10253

10257

10261

10265

10269

10244

10248

10252

10256

10260

10264

10224

10222

10228

10232

10236

10240

10242

10246

10250

10254

10258

10266

10262

10231

10235

10239

10226

10230

10234

10238

10185

10189

10193

10199

10203

10207

10211

10221

10225

10173
10177

10181

10170
10174

10178

10182

10186

10190

10194

10198

10202

10206

10210

10216

10220

10166

10168
10172

10176
10180

10184
10188

10192
10196

10200
10204

10208
10212

10214
10218

10169

10171
10175

10179
10183

10187
10191

10195
10197

10201
10205

10209
10215

10219
10223

10089

10093
10095

10099
10103

10105

10115

10121

10109

10127

10131

10125

10135

10139

10151

10143

10157

10161

10155

10165

10136

10144

10148

10140

10154

10158

10152

10162

10129

10133

10137

10096
10100

10104

10108

10116

10120

10112

10124

10128

10134

10097
10101

10107

10119

10123

10111

10159

10163

10167

10141

10149

10153

10145

10156

10160

10164

10138

10146

10150

10142

10091

10037

10092
10094

10098
10102

10106

10114
10118

10110

10126

10130

10122

10132

10090

10041

10045

10051

10055

10059

10063

10073

10067

10077

10081

10085

10035
10039

10043
10047

10049
10053

10057

10061

10065
10069

10071
10075

10079
10083

10087

10034
10038

10042

10046

10050

10054

10060

10064

10068

10072

10076

10080

10084

10088

10032
10036

10040
10044

10048
10052

10056
10058

10062
10066

10070
10074

10078
10082

10086

10006

10010

10014
H

10018

10024

10028

10005

10009

10015

10021

10031

10
02

5

10001

10003

10007

10011

10019

10023

10027

10029

10033

10002

10004

10008

10012

10016

10020

10022

10026

10030

Lift

Lift

Lift

Lift

Lift

Do
re

m
y S

pr
ay

 P
ar

k

Il Patio Outside
Cafeteria

Lift

Lo Spinnaker Pool Bar

Gym

Lift

Vi
ta

m
in

 B
ar

Ge
la

te
ria

 It
al

ia
na

M
SC

 A
ur

ea
 S

pa

Le Vele Buffet 
Restaurant

Le Piscine

Il 
Pa

tio
 P

izz
a 

& 
Pa

st
a

M
in

i
Cl

ub
Ba

by
Cl

ub
M

as
sa

ge
Ro

om
s

Re
lax

at
ion

Ro
om

Th
er

m
al

Su
ite

Il 
Pa

tio
 H

am
bu

rg
er

 P
ar

ad
ise

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

12001
12005
12007
12009
12011

12
00

3

12
00

4
12015
12019
12021
12023
12025
12027
12029
12031

12002
12006
12008
12010
12012
12014
12016
12018
12020
12022
12024
12026
12028

Sh
uf

fle
bo

ar
d

Sh
uf

fle
bo

ar
d

Lift

Byblos Discoteca

Lift
Young
Club

Junior
Club

To
p 

13
Ex

clu
siv

e 
So

la
riu

m

M
in

ig
ol

f

M
in

ig
ol

f

28

204

340

63

440

PALUBA 10
TURANDOT

PALUBA 11
TOSCA

PALUBA 12
LA BOHÈME

PALUBA 13
MINIGOLF, SUN DECK

DRUHY KAJUT

BELLA › Vnitřní

BELLA › S částečným výhledem na oceán

BELLA › S balkónem

FANTASTICA › Vnitřní

FANTASTICA › S výhledem na oceán

FANTASTICA › S balkónem

FANTASTICA › Rodinné apartmá*

AUREA › S balkónem

AUREA › Apartmá 

*  Tato loď nabízí velké množství 2 
propojitelných kajut. Pro více možností 
kontaktujte svého cestovního agenta.

•  3. a 4. postel (přistýlka) je k dispozici ve 
všech kategoriích kajut, kromě vnějších 
kajut s částečným výhledem Bella a 
s balkónem Bella.

•   Všechny kajuty mají manželskou postel, 
kterou lze rozdělit na dvě samostatné 
postele, kromě kajut pro hosty s postižením 
nebo sníženou mobilitou (H).

LEGENDA

 Pohovka

 3. postel je na patrovém lůžku

  3. a 4. postel je na patrovém lůžku       

 Propojitelné kajuty

H  Kajuty pro cestující s postižením nebo 
sníženou mobilitou

 Kajuty s částečným výhledem 

Konfigurace lodi, data a popisy mohou
podléhat změnám v závislosti na
sezóně a destinaci a bude
ověřeno při rezervaci.
Plány palub jsou platné pro léto 2019
a Plavby v zimě 2019/2020.

1.075 KAJUT

Apartmá

Kajuta s balkónem

Kajuta s výhledem na oceán

Kajuta s částečným výhledem

Vnitřní kajuta*

*  Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

Minigolf, Sun Paluba 13
La Bohème Paluba 12

Tosca Paluba 11
Turandot Paluba 10

Norma Paluba 9
La Traviata Paluba 8

Rigoletto Paluba 7
Otello Paluba 6

Aida Paluba 5

M
SC

 O
P

E
R

A
**

*

28

204

340

63

440

DRUHY KAJUT

BELLA › Vnitřní

1.075 KAJUT

Apartmá

Kajuta s balkónem

Kajuta s výhledem na oceán

Kajuta s částečným výhledem

Vnitřní kajuta*

*  Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou.

Minigolf, Sun Paluba 13
La Bohème Paluba 12

Tosca Paluba 11
Turandot Paluba 10

Norma Paluba 9
La Traviata Paluba 8

Rigoletto Paluba 7
Otello Paluba 6

Aida Paluba 5



207KATEGORIE LODÍ LIRICA

IL PATIO 402 968 11 Tosca

L’APPRODO 422 583  6 Otello

LA CARAVELLA 981 1.615 5 Aida

LE VELE 380 710 11 Tosca

AROMA COFFEE BAR 87 245  6 Otello

COTTON CLUB 139 345  6 Otello

LA CABALA 91 300  6 Otello

PIAZZA DI SPAGNA 206 902 5 Aida

SOTTOVENTO PUB 138 350 5 Aida

LO SPINNAKER 2.364 11 Tosca

ACCESSORIES SHOP 26 5 Aida

BYBLOS DISCOTECA 256 739 12 La Bohème

BEAUTY & COSMETICS 70  6 Otello

CHARMS & BIJOUX 20 5 Aida

COTTON CLUB 155 345  6 Otello

DUTY FREE* 60  6 Otello

GALLERY 60 5 Aida

LEI & LUI BOUTIQUE 40 5 Aida

LOGO SHOP 50 5 Aida

MED PEARL CASINO 143 460  6 Otello

PHOTO GALLERY/PHOTO SHOP 70/45  6 Otello

TEATRO DELL’OPERA 711 1.135 5 Aida / 6 Otello

THE CARD ROOM, INTERNET POINT & THE LIBRARY 20 57 5 Aida

VIA CONDOTTI 100 5 Aida

RESTAURACE, 
BARY A ZÁBAVA

RESTAURACE Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Gril, pizzerie, těstoviny, bar

Hlavní restaurace

Hlavní restaurace

Samoobslužná restaurace, pizzerie

BARY / SALONKY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bar s pianem

Bar, hudba, taneční parket

Bar s pianem

Bar, hudba, taneční parket

Tématická hospůdka

VENKOVNÍ BARY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Venkovní bazén s barem, zmrzlinový bar, vitamínový bar

ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Tašky, pásky, kožené zboží

Diskotéka, bar

Parfémy a kosmetika

Šperky a luxusní doplňky

Bar, hudba, taneční parket

Tabák, alkohol, občerstvení

Sluneční brýle, hodinky a módní doplňky

Módní butik (muži, ženy, děti)

Dárky a suvenýry se značkou MSC

Stolní hry, výherní automaty, bar

Fotogalerie, obchod s fotografickým vybavením

Divadlo, představení, konference

Knihovna, čítárna, karetní místnost

Nákupní galerie

*V závislosti na itinerářích a podle platných právních předpisů.

LEI & LUI BOUTIQUE - MÓDNÍ BUTIK (MUŽI, ŽENY, DĚTI)

L’APPRODO - RESTAURACE

SOTTOVENTO PUB - TÉMATICKÁ HOSPŮDKA

M
SC

 O
P

E
R

A
**

*

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

L’APPRODO - RESTAURACE

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA



208

BABY CLUB 52 11 Tosca

JUNIOR CLUB 100 12 La Bohème

MINI CLUB 42 11 Tosca

TEEN CLUB 95 12 La Bohème

VIDEO GAMES ARCADE 45 6 Otello

YOUNG CLUB 54 12 La Bohème

BEAUTY SERVICES 831 11 Tosca

JEAN LOUIS DAVID HAIR SALON 11 Tosca

MANICURE & PEDICURE 11 Tosca

MASSAGES & TREATMENTS 11 Tosca

MEDI SPA 11 Tosca

MSC GYM POWERED BY TECHNOGYM® 11 Tosca

RECEPTION 11 Tosca

SOLARIUM 11 Tosca

THERMAL AREA 11 Tosca

TOP 13 EXCLUSIVE SOLARIUM 13 Minigolf

MINIGOLF 13 Minigolf

POWER WALKING TRACK 1.200 12 La Bohème

SHUFFLEBOARD 20 12 La Bohème

DOREMI SPRAY PARK 11 Tosca

LE PISCINE 11 Tosca

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO RODINU Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Dětská herna (pro děti do 3 let)

LEGO® herna (7-11 let)

LEGO® herna (3-6 let)

Teen's klub (15-17 let)

Video arkády

Klub pro děti (12-14 let)

MSC AUREA SPA & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Make-up, epilace voskem

Střih, barvení, styling

Kompletní manikúra a pedikúra během jedné hodiny

Masáže, obličejové ošetření pro omlazení 

Výplně, obličejové a tělové ošetření pro omlazení, akupunktura

Kardio zóna, posilovací stroje, činky a mnoho dalších

Recepce a uvítací prostor

Špičkové vybavení zaručuje bezpečné a dlouhotrvající opálení

Sauna, parní sauna, relaxační místnost

Exklusivní solárium s vířivkou výhradně pro hosty Aurea

DALŠÍ SPOROTOVNÍ AKTIVITY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Minigolf

Dráha pro Power walking 220 m (neznačená, může být znepřístupněno)

Shuffleboard

BAZÉNY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bazén

Bazén

MSC AUREA SPA

LE PISCINE - BAZÉNMINI CLUB - HERNA

M
SC

 O
P

E
R

A
**

*

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO CELOU ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

KATEGORIE LODÍ LIRICA



209

B
A

L
C

O
N

Y
 C

A
B

IN

KAJUTY

APARTMÁ

28 Apartmá

Apartmá (≈ 23 m²) s balkónem (≈ 5 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Fantastica a 
Aurea Experiences.

204 Kajut s balkónem

Kajuta (≈ 13 m²) s balkónem (≈ 3 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Zahrnuje 74 kajut, které jsou propojitelné, pro ubytování až 5 
osob. Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Fantastica 
Experience.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella a 
Fantastica Experiences.

340 Kajut s výhledem na oceán

Vnější kajuta (od ≈ 12 do 22 m²) s okénkem.
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella a 
Fantastica Experiences.

63 Vnějších kajut s částečným výhledem

Vnější kajuta (od 11,5 do 13,5 m²) s okénkem a částečným 
výhledem na oceán.
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella Experience.

440 Vnitřních kajut

434 vnitřních kajut (od 12 do 13 m2). 
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

6 vnitřních kajut pro hosty s postižením nebo se sníženou 
mobilitou (od ≈ 13 do 21m²). Dvě samostatné postele. 

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella 
a Fantastica Experiences.

M
SC

 O
P

E
R

A
**

*

KAJUTY

APARTMÁ

KAJUTY

KATEGORIE LODÍ LIRICA



210

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUT

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

TV

Telefon

Wi-fi připojení (za poplatek)

Mini bar

Trezor

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY S POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

Šířka dveří kajuty 88 cm

Šířka dveří koupelny 88 cm

Velikost kajuty (podlahová plocha) 21 m2

Velikost koupelny 2,5 m2

Sklopné sedátko ve sprše? Ano

Výška sedátka od země 48 cm

Madla u toalety? Ano

Jsou na palubě k dispozici invalidní 
vozíky? Ano, v omezeném počtu*

Jsou všechny paluby/veřejná místa 
přístupná? Ano

Jsou záchranné čluny přístupné 
invalidním vozíkem? Ne**

Mají výtahy indikátory palub? Vizuální, zvukové a Braillově 
písmu

Může vážně zrakově postižený 
host/slepec absolvovat plavbu?

Pouze s pečovatelem na 
plný úvazek 

* Pouze pro nalodění, vylodění a nouzové situace.
**  V případě nouze pomůže hostům s postižením nebo sníženou mobilitou 

do záchranných člunů  vyhrazený personál.

VNITŘNÍ KAJUTA PRO HOSTY S POSTIŽENÍM NEBO SNÍŽENOU 
MOBILITOU

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

VEŘEJNÉ PROSTORY

M
SC

 O
P

E
R

A
**

*

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

VEŘEJNÉ PROSTORY

KATEGORIE LODÍ LIRICA



211KATEGORIE LODÍ LIRICA



212

EXCURSIONS	OFFICE 40 5 Beethoven

MEDICAL CENTER 3 107 7 Brahms

RECEPTION-GUEST	SERVICE 136 490 5 Beethoven

MSC BUSINESS CENTER 122 6 394 6 Mozart

PASHA	CLUB	DISCO 215 40 739 12 Bizet

SINFONIA	LOUNGE	&	LIBRARY 120 34 319 6 Mozart

TEATRO	SAN	CARLO 557 115 1.135 5	Beethoven	/	6	Mozart

ZÁKLADNÍ
INFORMACE 

TECHNICKÉ PARAMETRY LODĚ

CELKOVÁ	TONÁŽ 65.542	tun

DÉLKA 274,9	m

ŠÍŘKA 32 m

VÝŠKA 54 m

PALUBY 13,	z	toho	9	pro	hosty

VÝTAHY 9

NAPĚTÍ	V	KAJUTÁCH 110/220	voltů

MAXIMÁLNÍ	RYCHLOST 20,9	uzlů

STABILIZÁTORY 2 ploutve

POČET	PASAŽÉRŮ 2.679

POČET	KAJUT 980

POČET	PERSONÁLU přibližně	721

BAZÉNY 2,	oba	s	částí	pro	děti,	2	vířivky

DALŠÍ SLUŽBY Počet míst Funkce Plocha (m2) Paluba

Školící místnost

Zdravotní centrum

Recepce,	zákaznický	servis

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI Počet míst Velikost pódia a parketu (m2) Plocha (m2) Paluba

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

Loď	je	vybavena	pokročilými	zvukovými	a	světelnými	systémy,	videoprojekcí	a	plazmovou	stěnou	ovládanou	počítačem.	High-tech	systém	sdílení	umožňuje	sdílení	po	celé	lodi	nebo	v	jednotlivých	saloncích	nebo	veřejných	
prostorách.	Ve	všech	veřejných	prostorách	je	dostupné	Wi-Fi	připojení	k	internetu.

RECEPCE,	ZÁKAZNICKÝ	SERVIS

DIVADLO	SAN	CARLO

SINFONIA	SALONEK	&	KNIHOVNA

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

DIVADLO SAN CARLO

ZÁKLADNÍ
INFORMACE
ZÁKLADNÍ
INFORMACE

M
SC

 S
IN

FO
N

IA
**

*

KATEGORIE LODÍ LIRICA

MSC SINFONIA***
V roce 2015 započala velká obnova lodní fl otily MSC Cruises nižších tříd a i MSC SINFONIA putovala do doku, kde proběhla její kompletní rekonstrukce. Byly 
vloženy nové segmenty, které zvýšily kapacitu lodi a především její standard kvality. Loď má nové vybavení a může tak ještě lépe uspokojit všechny potřeby 
klientů. Byly přidány nové kajuty s balkónem, zvětšily se restaurace, bufety a například pro tanec a zábavu lze využít až 319 m2 volné plochy. Stejně jako na MSC 
ARMONIA, i na této lodi byly vybudovány nové prostory především pro děti s pomocí renomovaných partnerů jako CHICO-LEGO-NAMCO, byla vytvořena 
nová hřiště, stříkající zábavní vodní park a pro dospělé nabídne k relaxu a odpočinku své prostory MSC AUREA SPA. To je jen malá ochutnávka toho, co může 
MSC SINFONIA nabídnout.



213

M
SC

 S
IN

FO
N

IA
**

*

Lift

Shore Excursion
Office

Lift

Reception
Guest Service

Shopping
Area

M
an

ha
tta

n 
Ba

r

Sh
op

pi
ng

 A
re

a

Lift

Il Galeone
Restaurant

Teatro
San Carlo

Sh
ela

gh
’s 

Ho
us

e
Iri

sh
 Pu

b

Am
ba

ss
ad

or
Ci

ga
r R

oo
m

Si
nf

on
ia

@
Ca

ffé

Sh
op

pi
ng

 A
re

a

Lift

Voyagers Club
info point

Lift

Sh
op

pi
ng

 A
re

a

Il Covo
Restaurant

Ph
ot

o 
Ga

lle
ry

Lift

Lift

Buddha Bar
Piano Bar

Sanremo
Casino

M
SC

Bu
sin

es
s

Ce
nt

er

Vi
de

o 
Ga

m
es

Ar
ca

de
Te

en
 C

lu
b

Ca
fé

Le
 B

ar
oq

ue

Teatro
San Carlo

Lift

Si
nf

on
ia

Lo
un

ge
 &

 Li
br

ar
y

7133

7135

7139

7143

7137

7141

7145

7147

7149

7153

7157

7161

7165

7169

7173

7151

7155

7159

7163

7167

7171

7175

71797177

7
1
5
0

7158

7162

7166

7170

7174

7178

7168

7172

7176

7180

7184

7188

7192

7182

7190

7186

7148

7152

7154

7156

7160

7164

7099

7097

7091

7085

7083

7081

7079

70
77

70
94

70
73

70
90

70
67

70
84

70
47

70
62

7075

7071

7069

7065

7063
H

7080

7061

7059

7057

7055

7053

7051

7049

7045

7039

7035

7043
7041

7031

7027

7023

7019

7015

7009

7005

7001

7037

7033

7029

7025

7021

7017

7011

7007

7003

7042

7036

7030

7024

7018

7012

7006

7052

7048

7058
7056

7044

7038

7032

7026

7020

7014

7008

7002

7040

7034

7028

7054

7050

7046

7022

7016

7010

7004

7068

7066

7064

7060

7100

7098

7096

7092

7088

7086

7082

7078

7076

7074

7072

7070

7116

7114

7095

7093

7112

7110

7108

7089 7106

7087 7104
7102

7103

7101

7105

7107

7109

7111

7115

7117

7119

7121

7123

7125

7127

7129

7131

7128

7130

7132

7134

7136

7138

7140

7142

7144

7146

7126

7124

7122

7120

7118

Lift

Lift

Lift

Medical
Center

Lift

82728281

82768285

8279

8283

8270

8274

82808289

82848293

82888297

8291

8295

8282

8286

829283018299 8290

8287

82508259

82548263

82588267

82688277

8273

8262

8255

8257

8265

8269

8261

8271

8275 8266

8278

82408249

82448253

8247

8251

8238

8242

8245 8236

8246

8248

8256

8260

8252

8264

8205

8209

8215

8219

8223

8201

8195

8191

8187

8188

8184

8180

8181

8177

8173

8174

8170

8166

8169 8162

8186

8182

8178

8176

8172

8168

8164

8160

8193

8189

8185

8183

8179

8175

8171

8167

8221

8227
8231

8235

8225

8229

8233

8239

8243

8237

8241

8197

8199

8203

8207

8211

8217

8154

8158

8202

8206

8210

8214

8198

8194

8152

8156

8190

8196

8192

8200

8204

8208

8212

8218
8222

8226

8216

8220

8224

8230

8234

8228

8232

80998097

8103

8107

8111

8101

8105

8109

8117

8121

8115

8119

8127

8131

8135

8139

8143

8147

8151

8155

8159

8163

8129

8133

8123

8125

8145

8149

8153

8157

8161

8165

8137

8141

8096 8094

8100

8104

8108

8098

8102

8106

8114

8110

8112

8128

8132

8120

8124

8136

8150

8142

8146

8122

8126

8116

8118

8138

8140

8144

8148

8130

8134

8065

8069

8079

8070

8074

8083 8078

8063

8067

8071

8073

8077

8081

8072

8076

8091

8095

8088

8084

8092

8089

8093

8086

8090

8085

8087

8080

8082

8055

8059

8060

8064

8075

8051

8053

8057

8061

8054

8056

8058

8062

8066

8068

8023

8027

8031

8035

8039

8043

8047

8029

8033

8037

8041

8045

8049

8044

8048

8042

8046

8050

8052

8001

8005

8011

8015

8019

8003

8007

8009

8017

8021

8025 8024

8028

8032

8036

8026

8030

8034

8040 8038

8004

8008

8012

8016

8020

8002

8006

8010

8014

8018

8022

Lift

Lift

Lift

Lift 9251

9253

9257

9265

9267

9271

9261

9275

9283

9287

9291

9295

9279

9297 9296 9294

9277

9281

9273

9269

9289

9293

9285

9250

9252

9256

9264

9268

9270

9260

9274

9282

9286

9290

9278
9276

9280

9272

9288

9292

9284

9259

9263

9255

9266

9258

9262

9254

9249 9248

9223

9201

9209

9215

9205

9219

9227

9235

9239

9231

9243

9197

9189

9185

9181

9191

9187

9183

9196

9192

9188

9179

9175

9171

9167

9163

9194

9190

9186

9184

9180

9176

9172

9168

9177

9173

9169

9165

9182

9178

9174

9170

9210

9214

9206

9222

9218

9226

9234

9238

9242

9230

9195
9199

9193

9203

9211

9217

9207

9225

9229

9221

9233

9241

9245

9247

9237

9200
9202

9198

9204

9212

9216

9208

9224

9228

9220

9232

9240

9244

9246

9236

9122

9124

9132

9136

9128

9144

9148

9140

9152

9160

9164

9156

9126
9130

9138

9142

9134

9150

9154

9158

9146

9162

9166

9145

9125

9133

9137

9129

9141

9157

9161

H
9149

9121

9123

9131

9135

9127

9143

9147

9139

9151

9155

9159

9153

9059

9067

9071

9063

9079

9083

9085

9089

9075

9093

9101

9105

9097

9111

9117

9109

9087

9091

9099

9103

9095

9107

9115

9119

9088

9
0
8
4

9092

9100

9104

9096

9112

9116

9120

9108

9060

9068

9072

9064

9080

9082

9086

9090

9076

9094

9102

9106

9098

9114

9118

9110

9061

9065

9073

9077

9069

9081

9062

9066

9074

9078

9070

9055

H
9051

9037

9041

9045

9007

9011

9021

9025

9017

9029

9033

9056

H
9052

9008

9012

9020

9024

9016

9028

9036

9040

9032

9048

9050

9054

9058

9044

9006

9010

9014

9022

9026

9018

9030

9038

9042

9034

9046

9005

9009

9019

9023

9015

9027

9035

9039

9031

9047

9053

9057

9043

9003

9049

9001 9002 9004

Lift

Lift

Lift

Lift

PLÁN PALUB &
UBYTOVÁNÍ

980 KAJUT
2.679	HOSTŮ

PALUBA 5
BEETHOVEN

PALUBA 6
MOZART

PALUBA 7
BRAHMS

PALUBA 8
BACH

PALUBA 9
TCHAIKOVSKI

LE PISCINE - BAZÉN

M
SC

 S
IN

FO
N

IA
**

*LE PISCINE - BAZÉN

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

980 KAJUT
2.679 HOSTŮ

KATEGORIE LODÍ LIRICA



214

130

94

341

64

351

1136

1138

1142

1146

1150

1154

1156

1160

1164

1168

1172

1176

1139

1141

1145

1149

1153

1155

1159

1163

1167

1171

1175

1179

1183 1180

1143

1147

1151

1161

1157

1165

1169

1173

1177

1181

1140

1144

1148

1158

1162

1166

1170

1174

1178

1152

1107
1109

1111
1115
1117

1119
1121
1123
1125
1127

1129

1131
1133
1135

1137

1106

1108

1110
1112
1114

1116
1118
1120
1122
1124

1126

1128
1130
1132

1134

1037

1039
1041
1043

1045
1047
1049
1051

1053

1036

1038
1040
1042

1044
1046
1048

1050

1052
1055
1057

1059
1061
1063
1065

1067
1069
1071
1073

1075

1077
1081

1085

1089

1079
1083
1087
1091

1095
1099
1103

1078
1082
1086
1090

1094
1098
1102

1093

1097

1101

1105

1076
1080

1084

1088

1092

1096

1100

1104

1054

1056

1058
1060
1062
1064

1066
1068
1070
1072

1074

1001
1003
1005
1007

1009
1011
1015
1017

1019

1021
1023
1025
1027
1029

1031
1033
1035

1002

1004

1006

1008

1010

1012

1014
1016

1018

1020
1022
1024
1026

1028

1030
1032
1034

Lift

Lift

Lift

Lift

Lift

Lift

La Terrazza
Buffet

Ca
ffè

 d
el

 M
ar

e 
Ha

m
bu

rg
er

 P
ar

ad
ise

Ca
ffè

 d
el

 M
ar

e 
Pi

zz
a 

& 
Pa

st
a

Caffè del Mare
Outside Cafeteria

Lift

Le Piscine

Capri Bar

Vi
ta

m
in

 B
ar

Ge
la

te
ria

 It
al

ia
na

Do
re

m
i S

pr
ay

 P
ar

k

M
in

i
Cl

ub
Ba

by
Cl

ub

Lift

Gym

M
SC

 A
ur

ea
 S

paM
as

sa
ge

Ro
om

s
Re

lax
at

ion
Ro

om

Thermal
Suite

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

1201

1205

1207
1209
1211

1215

1217

1219

1221
1223
1225
1227
1229

1
2
0
3

1
2
0
4

1202

1206

1208
1210
1212

1214

1216

1218

1220
1222
1224
1226
1228Lift

Pasha Club Disco

Young
Club

Lift

Junior Club

M
in

ig
ol

f

M
in

ig
ol

f
Sh

uf
fle

bo
ar

d

Sh
uf

fle
bo

ar
d

Golf
Simulator

Sp
or

t C
en

te
r

To
p 

13
Ex

clu
siv

e 
So

la
riu

m

PALUBA 10
SIBELIUS

PALUBA 11
DEBUSSY

PALUBA 12
BIZET

PALUBA 13
SCHUBERT

Schubert Paluba 13
Bizet Paluba 12

Debussy Paluba 11
Sibelius Paluba 10

Tchaikovski Paluba 9
Bach Paluba 8

Brahms Paluba 7
Mozart Paluba 6

Beethoven Paluba 5

DRUHY KAJUT

BELLA  ›  Vnitřní

BELLA  ›  Venkovní s částečným výhledem

FANTASTICA  ›  Vnitřní

FANTASTICA  ›  Výhled na oceán

FANTASTICA  ›  Balkón

FANTASTICA  ›  Apartmán

AUREA  ›  Balkón

AUREA  ›  Apartmán

•		3.	postel	(přistýlka)	je	k	dispozici	ve	všech	
kategoriích	kajut,	kromě	venkovních	a	kajut	
s	částečným	výhledem	Bella.

•			4.	postel	(přistýlka)	je	k	dispozici	ve	všech	
kategoriích	kajut,	kromě	kajut	venkovních, 
s	částečným	výhledem	Bella	a	kajut 
s	balkónem	Aurea	a	apartmá	Aurea.

•				Všechny	kajuty	mají	manželskou	postel,	lze	
rozdělit	na	dvě	samostatné	postele,	kromě	
kajut	pro	cestující	s	postižením	nebo	
sníženou	mobilitou.

LEGENDA

 Pohovka

	 3.	postel	je	na	patrovém	lůžku

 	 3.	a	4.	postel	je	na	patrovém	lůžku																																																																																					

	 Propojitelné	kajuty

H	 	Kajuty	pro	cestující	s	postižením	nebo	
sníženou	mobilitou

	 Kajuty	s	částečným	výhledem

Konfigurace	lodi,	data	a	popisy	mohou
podléhat	změnám	v	závislosti	na
sezóně	a	destinaci	a	bude
ověřeno	při	rezervaci.
Plány	palub	jsou	platné	pro	léto	2019 
a	plavby	v	zimě	2019/2020.

980 KAJUT

Apartmá

Kajuta	s	balkónem

Kajuta	s	výhledem	na	oceán

Kajuta	s	částečným	výhledem

Vnitřní	kajuta*

*		Zahrnuje	kajuty	pro	cestující	s	postižením	
nebo	sníženou	mobilitou

M
SC

 S
IN

FO
N

IA
**

*

130

94

341

64

351

DRUHY KAJUT

980 KAJUT

Apartmá

Kajuta s balkónem

Kajuta s výhledem na oceán

Kajuta s částečným výhledem

Vnitřní kajuta*

*		Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením
nebo sníženou mobilitou

M
SC

 S
IN

FO
N

IA
**

*

Schubert Paluba 13
Bizet Paluba 12

Debussy Paluba 11
Sibelius Paluba 10

Tchaikovski Paluba 9
Bach Paluba 8

Brahms Paluba 7
Mozart Paluba 6

Beethoven Paluba 5

KATEGORIE LODÍ LIRICA



215

CAFFÈ DEL MARE 364 968 11 Debussy

IL	COVO 353 583 6 Mozart

IL	GALEONE 1.039 600 5 Beethoven

LA TERRAZZA BUFFET 285 710 11 Debussy

AMBASSADOR 15 50 5 Beethoven

BUDDHA BAR 91 210 6 Mozart

CAFÉ	LE	BAROQUE 94 295 6 Mozart

MANHATTAN BAR 224 600 5 Beethoven

SHELAGH’S	HOUSE 114 376 5 Beethoven

SINFONIA	LOUNGE	&	LIBRARY 70 319 6 Mozart

CAPRI BAR 223 2.364

GALLERIA	MAZZINI 60 6 Mozart

GALLERY 60 5 Beethoven

JEWELLERY	SHOP 100 5 Beethoven

PASHA	CLUB	DISCO 215 739 12 Bizet

PHOTO	GALLERY 131 6 Mozart

SANREMO	CASINO 127 454 6 Mozart

SHOP 60 5 Beethoven

SINFONIA	BUSINESS	CENTER 165 394 6 Mozart

SINFONIA@CAFFÈ 90 5 Beethoven

TEATRO	SAN	CARLO 557 1.135 5	Beethoven	/	6	Mozart

THE	MINI	MALL	(DUTY	FREE*) 249 5 Beethoven

RESTAURACE, 
BARY A ZÁBAVA

RESTAURACE Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bar

Hlavní restaurace

Hlavní restaurace

Samoobslužná	restaurace,	bar

BARY / SALONKY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Kuřácký salonek

Bar s pianem

Bar,	kavárna

Bar,	hudba,	taneční	parket

Hospůdka

Hudba,	taneční	parket,	čítárna

VENKOVNÍ BARY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Venkovní	bar,	zmrzlina,	vitamínový	bar

ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Sluneční	brýle,	hodinky	a	módní	šperky

Sluneční	brýle,	hodinky	a	módní	šperky

Šperky a luxusní doplňky

Diskotéka,	bar

Fotogalerie a obchod

Stolní	hry,	výherní	automaty,	bar

Modní doplňky

Karetní	hry,	výherní	automaty,	bar

Internetové	připojení

Divadlo,	představení,	konference

Duty	Free,	dárky	a	suvenýry	se	značkou	MSC,	parfémy,	kosmetika

*V	závislosti	na	itinerářích	a	podle	platných	právních	předpisů.

SANREMO	CASINO

IL	COVO	-	RESTAURACE

DOREMI	SPRAY	PARK

M
SC

 S
IN

FO
N

IA
**

*

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

IL COVO RESTAURACE

M
SC

 S
IN

FO
N

IA
**

*

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

KATEGORIE LODÍ LIRICA



216

BABY CLUB 52 11 Debussy

JUNIOR	CLUB 100 12 Bizet

MINI CLUB 42 11 Debussy

TEEN CLUB 33 95 6 Mozart

VIDEO	GAMES	ARCADE 45 6 Mozart

YOUNG	CLUB 54 12 Bizet

BEAUTY SERVICES

943

11 Debussy

JEAN	LOUIS	DAVID	HAIR	SALON 11 Debussy

MANICURE	&	PEDICURE 11 Debussy

MASSAGES	&	TREATMENTS 11 Debussy

MEDI SPA 11 Debussy

MSC	GYM	POWERED	BY	TECHNOGYM® 11 Debussy

RECEPTION 11 Debussy

SOLARIUM 11 Debussy

THERMAL AREA 11 Debussy

TOP	13	EXCLUSIVE	SOLARIUM 13 Schubert

GOLF	SIMULATOR 300 13 Schubert

MINIGOLF 270 13 Schubert

POWER	WALKING	TRACK 1.200 12 Bizet

SHUFFLEBOARD 40 13 Schubert

SPORT	CENTER 337 13 Schubert

DOREMI	SPRAY	PARK 11 Debussy

LE PISCINE 11 Debussy

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO RODINU Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Chicco	dětský	koutek	pro	děti	do	3	let

LEGO®	herna	(7-11	let)

LEGO® herna	(3-6	let)

TEENAGE	klub	(15-17	let)

Video arkády

Klub	pro	děti	(12-14	let)

MSC AUREA SPA & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Make	up,	epilace	voskem

Střih,	barvení,	styling	a	další	ošetření

Kompletní	manikúra	a	pedikúra	během	jedné	hodiny

Masáže,	tělové	a	obličejové	ošetření

Botox,	výplně,	obličejové	a	tělové	ošetření	pro	omlazení,	akupunktura

Kardio	zóna,	posilovací	stroje,	činky

Recepce a uvítací prostor

Špičkové	vybavení	zaručuje	bezpečné	a	dlouhotrvající	opálení

Parní	sauna,	tropická	sprcha,	parní	sprcha,laconium,	relaxační	místnost

Exklusivní solárium s vířivkou pouze pro Aurea hosty

DALŠÍ SPORTOVNÍ AKTIVITY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Golfový	simulátor

Minigolf

Dráha	pro	Power	walking	200	m	(neznačená,	může	být	znepřístupněno)

Shuffleboard

Basketbal,	tenisový	kurt,	fotbal,	volejbal

BAZÉNY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bazén	

Bazén	

MSC AUREA SPA

BABY CLUBMSC	GYM	POWERED	BY	TECHNOGYM®

M
SC

 S
IN

FO
N

IA
**

*

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

M
SC

 S
IN

FO
N

IA
**

*

ZÁBAVA PRO CELOU ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

KATEGORIE LODÍ LIRICA



217

B
A
L
C
O
N
Y
 C
A
B
IN

KAJUTY

130 Apartmá

Apartmá	(≈	22	m²)	s	balkónem	(≈	5	m²).
Manželská	postel,	lze	rozdělit	na	dvě	samostatné	postele.

Tento	druh	ubytování	je	k	dispozici	pouze	pro	Aurea 
a	Fantastica	Experience.

341 Kajut s výhledem na oceán

Kajuta	s	okénkem	(od	≈	13	do	≈	22	m²).
Manželská	postel,	lze	rozdělit	na	dvě	samostatné	postele.

Z	toho	2	kajuty	(9003	a	9006)	se	stávající	se	z	ložnice 
a	obývacích	prostor	až	se	4	lůžky	(≈	22	m²).	K	dispozici	
pouze	pro	Experience	Aurea.

Tento	druh	ubytování	je	k	dispozici	pouze	pro	Fantastica	
Experience.

94 Kajut s balkónem

Kajuta		(≈	13	m²)	s	balkónem	(≈	3,5	m²).
Manželská	postel,	lze	rozdělit	na	dvě	samostatné	postele.

Tento	druh	ubytování	je	k	dispozici	pouze	pro	Fantastica	
Experience.

351 Vnitřních kajut

346	vnitřních	kajut		(13	m2). 
Manželská	postel,	lze	rozdělit	na	dvě	samostatné	postele.

5	vnitřních	kajut	pro	hosty	se	zdravotním	postižením	nebo 
s	omezenou	mobilitou	(od	≈	13	do	21	m²). 
Samostatné	postele.

Tento	druh	ubytování	je	k	dispozici	pouze	pro	Bella 
a	Fantastica	Experience.

64 Vnějších kajut s částečným výhledem

Vnější	kajuta	(od	≈	12	do	13	m²)	s	okénkem	a	částečným	
výhledem	na	oceán.	

Manželská	postel,	lze	rozdělit	na	dvě	samostatné	postele.

Tento	druh	ubytování	je	k	dispozici	pouze	pro	Bella	
Experience.

KAJUTA S BALKÓNEM

M
SC

 S
IN

FO
N

IA
**

*

KAJUTY

M
SC

 S
IN

FO
N

IA
**

*

KAJUTY

KATEGORIE LODÍ LIRICA



218

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY S POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

Šířka	dveří	kajuty 68 do 82 cm

Šířka dveří koupelny 88 cm

Velikost	kajuty	(podlahová	plocha) 11 do 17 m2

Velikost koupelny 2,08	do	4	m2

Sklopné	sedátko	ve	sprše? Ano

Výška	sedátka	od	země 45 cm

Madla	u	toalety? Ano

Jsou	na	palubě	k	dispozici	invalidní	
vozíky? Ano,	v	omezeném	počtu*

Jsou	všechny	paluby/veřejná	místa	
přístupná? Ano

Jsou	záchranné	čluny	přístupné	
invalidním	vozíkem? Ne**

Mají	výtahy	indikátory	palub? Vizuální,	zvukové	a	Braillově	
písmu

Může	vážně	zrakově	postižený 
host/slepec	absolvovat	plavbu?

Pouze s pečovatelem na 
plný úvazek 

*	Pouze	pro	nalodění,	vylodění	a	nouzové	situace.
**		V	případě	nouze	pomůže	hostům	s	postižením	nebo	sníženou	mobilitou	
do	záchranných	člunů		vyhrazený	personál.

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUT

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

TV

Telefon

Wi-fi	připojení	(za	poplatek)

Mini bar

Trezor

VNITŘNÍ	KAJUTA	PRO	HOSTY	S	POSTIŽENÍM	NEBO	SE	
SNÍŽENOU	MOBILITOU

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

M
SC

 S
IN

FO
N

IA
**

*

VEŘEJNÉ PROSTORY

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

M
SC

 S
IN

FO
N

IA
**

*

VEŘEJNÉ PROSTORY

KATEGORIE LODÍ LIRICA



219KATEGORIE LODÍ LIRICA



220

EXCURSIONS OFFICE 40 5 Rubino

MEDICAL CENTER 3 107 7 Topazio

RECEPTION-GUEST SERVICE 96 490 5 Rubino

ARMONIA LOUNGE & LIBRARY 130 34 319 6 Diamante

MSC BUSINESS CENTER 125 6 394 6 Diamante

STARLIGHT DISCO 225 40 739 12 Zaffiro

TEATRO LA FENICE 550 115 1.135 5 Rubino / 6 Diamante

ZÁKLADNÍ
INFORMACE 

TECHNICKÉ PARAMETRY LODĚ

CELKOVÁ TONÁŽ 65.542 tun

DÉLKA 274,9 m

ŠÍŘKA 32 m

VÝŠKA 54 m

PALUBY 13, z toho 9 pro hosty

VÝTAHY 9

NAPĚTÍ V KAJUTÁCH 110/220 voltů

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 20,1 uzlů

STABILIZÁTORY 2 ploutve

POČET PASAŽÉRŮ 2 679

POČET KAJUT 976

POČET PERSONÁLU přibližně 721

BAZÉNY 2, oba s částí pro děti, 2 vířivky

DALŠÍ SLUŽBY Počet míst Funkce Plocha (m2) Paluba

Školící místnost

Zdravotní centrum

Recepce, zákaznický servis

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI Počet míst Velikost pódia a parketu (m2) Plocha (m2) Paluba

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

Loď je vybavena pokročilými zvukovými a světelnými systémy, videoprojekcí a plazmovou stěnou ovládanou počítačem. High-tech systém sdílení umožňuje sdílení po celé lodi nebo v jednotlivých saloncích nebo veřejných 
prostorách. Ve všech veřejných prostorách je dostupné Wi-Fi připojení k internetu.

ARMONIA SALONEK & KNIHOVNA

RECEPCE, ZÁKAZNICKÝ SERVIS

DIVADLO LA FENICE

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

RECEPCE, ZÁKAZNICKÝ SERVIS

ZÁKLADNÍ
INFORMACE
ZÁKLADNÍ
INFORMACE

M
SC

 A
R

M
O

N
IA

**
*

MSC ARMONIA***
Možná na první pohled uvážíte, že lodě střední třídy nejsou to pravé ořechové. Naše zkušenosti jsou však úplně jiné. Právě tyto lodě často vybíráme pro naše 
plavby s dopravou a delegátem. Jsou menší a interiérové vybavení není zdaleka, tak luxusní, jako u předchozích lodí, nic méně jsou velmi příjemné, velmi osobité 
a doslova vám přirostou k srdci. Doporučujeme zejména pro začínající mořeplavce, pro rodiny s dětmi apod. V roce 2014 započala velká obnova lodní fl otily 
MSC Cruises nižších tříd. Lodě MSC ARMONIA, LIRICA, SINFONIA a OPERA postupně během roku 2014 a 2015, 2016 putovaly do doku, kde proběhla jejich 
kompletní přestavba. Byly vloženy nové segmenty, které zvýšily kapacitu lodí a především jejich standard kvality. Na lodi MSC ARMONIA jsou již přidány nové 
balkonové kajuty s panoramatickým výhledem, zvětšily se restaurace a bufet s nabídkou mnoha kulinářských specialit. Skvělé pro rodiny s dětmi pro nově vybu-
dované prostory jako CHICO-LEGO-NAMCO, překvapí vás i nová hřiště a vodní park pro děti.

KATEGORIE LODÍ LIRICA



221

M
SC

 A
R

M
O

N
IA

**
*

Cigar
Room

Cruise Consultant
MSC Voyagers Club

Reception
Guest Service

In
te

rn
et

Ca
fé

Sh
op

pi
ng

Ar
ea

Ba
r d

el
 D

uo
m

o

Sh
op

pi
ng

 A
re

a
Sh

op
pi

ng
 A

re
a

Lift

Lift

Lift

Lift

Marco Polo
Restaurant

Teatro
La Fenice

Th
e 

W
hi

te
 Li

on
Pu

b

Shore Excursion
Office

Lift

Sh
op

pi
ng

 A
re

a

Su
rf 

& 
Tu

rf 
Re

st
au

ra
nt

La Pergola
Restaurant

Ph
ot

o 
Ga

lle
ry

Lift

Lift

Th
e

Re
d 

Ba
r

Ru
m

Ba
r

Pa
lm

 B
ea

ch
Ca

sin
o

M
SC

 B
us

in
es

s
Ce

nt
erTe

en
 C

lu
b

Ca
ffè

Sa
n 

M
ar

co

Teatro
La Fenice

Lift

Ar
m

on
ia

Lo
un

ge
 &

 Li
br

ar
y

Vi
de

o 
Ga

m
es

Ar
ca

de

7129
7131
7135
7139

7133
7137
7141

7143
7145
7149
7153
7157
7161
7165
7169

7147
7151
7155
7159
7163
7167
7171

71757173

Lift

71
46

7154
7158

7166
7170
7174
7178

7164
7168
7172
7176
7180
7184

7188

7182
7186

7144
7148
7150
7152
7156
7160
7162

7097

7095
7093
7091
7089
7087
7085
7083
7081

7079
7077
7075

70
73

70
90

70
69

70
86

70
63

70
80

70
43

70
58

7071
7067
7065
7061
7059

H
7076

7057
7055
7053
7051

7049
7047
7045
7041

7039
7035
7031
7027
7023
7019
7015
7009
7005
7001

7037
7033
7029
7025
7021
7017
7011
7007
7003

7042
7036
7030
7024
7018
7012
7006

7052
7048
7044
7038
7032
7026
7020
7014
7008
7002

7040
7034
7028

7054

7050
7046

7022
7016
7010
7004

7064
7062
7060
7056

7096
7094
7092
7088
7084
7082
7078
7074
7072
7070
7068
7066

7112
7110
7108
7106
7104
7102
7100
7098

Lift

Lift

Medical
Center

Lift

7103
7101
7099

7105
7107
7109
7111
7115
7117
7119
7121
7123
7125
7127

7128
7130
7132
7134
7136
7138
7140
7142

7126
7124
7122
7120
7118
7116
7114

82728281
82768285

8279
8283

8270
8274

82808289
82848293
82888297

8291
8295

8282
8286

829283018299 8290

8287

82508259
82548263
82588267

82688277
8273

8262

8255
8257

8265
8269

8261

8271
8275 8266

8278

82408249
82448253

8247
8251

8238
8242

8245 8236

8246
8248

8256
8260

8252

8264

8205
8209
8215
8219
8223

8201

8195

8191
8187

8188

8184
8180

8181

8177
8173

8174

8170
8166

8169 8162

8186

8182
8178
8176
8172

8168
8164
8160

8193

8189
8185
8183
8179

8175
8171
8167

8221

8227
8231
8235

8225
8229
8233

8239
8243

8237
8241

8197
8199
8203
8207
8211
8217

8154
8158

8202
8206
8210
8214

8198

8194

8152
8156

8190
8192
8196
8200
8204
8208
8212

8218
8222
8226

8216
8220
8224

8230
8234

8228
8232

80998097
8103
8107
8111

8101
8105
8109

8117

8121

8115
8119

8127
8131
8135
8139
8143
8147
8151
8155

8159
8163

8129
8133

8123
8125

8145
8149
8153
8157
8161
8165

8137
8141

8096 8094
8100
8104
8108

8098
8102
8106

8114

8110
8112

8128
8132

8120
8124

8136

8150

8142
8146

8122
8126

8116
8118

8138
8140
8144
8148

8130
8134

8065

8069

8079
8070
8074

8083 8078

8063
8067
8071
8073
8077
8081

8072
8076

8091
8095

8088
8084

8092
8089
8093

8086
8090

8085
8087

8080
8082

8055
8059

8060

8064

8075

8051
8053
8057
8061

8054
8056

8058
8062
8066
8068

8023
8027
8031
8035
8039
8043
8047

8029
8033
8037
8041
8045
8049

8044
8048

8042
8046
8050
8052

8001

8005
8009
8015
8019

8003

8007
8011
8017
8021
8025 8024

8028
8032
8036

8026
8030
8034

8040 8038

8004

8008
8012
8016
8020

8002

8006
8010
8014
8018
8022

Lift

Lift

Lift

Lift 9251
9253
9257

9265
9267
9271

9261

9275

9283
9287
9291

9295

9279

9297 9296 9294

9277
9281

9273
9269

9289
9293

9285

9250
9252
9256

9264
9268
9270

9260

9274

9282
9286
9290

9278
9276
9280

9272

9288
9292

9284

9259
9263

9255

9266

9258
9262

9254

9249 9248

9223

9201

9209
9215

9205

9219

9227

9235
9239

9231

9243

9197

9189
9185
9181

9191
9187
9183

9196
9192
9188

9179
9175
9171
9167
9163

9194
9190
9186
9184
9180
9176
9172
9168

9177
9173
9169
9165

9182
9178
9174
9170

9210
9214

9206

9222
9218

9226

9234
9238

9242

9230

9195
9199

9193

9203

9211
9217

9207

9225
9229

9221

9233

9241
9245
9247

9237

9200
9202

9198

9204

9212
9216

9208

9224
9228

9220

9232

9240
9244
9246

9236

9122
9124

9132
9136

9128

9144
9148

9140

9152

9160
9164

9156

9126
9130

9138
9142

9134

9150

9154
9158

9146

9162
9166

9145

9125

9133
9137

9129

9141

9157
9161

H
9149

9121
9123

9131
9135

9127

9143
9147

9139

9151

9155
9159

9153

9059

9067
9071

9063

9079
9083
9085
9089

9075

9093

9101
9105

9097

9111
9117

9109

9087
9091

9099
9103

9095

9107

9115

9119

9088

90
84

9092

9100
9104

9096

9112
9116

9120

9108

9060

9068
9072

9064

9080
9082
9086
9090

9076

9094

9102
9106

9098

9114
9118

9110

9061
9065

9073
9077

9069

9081

9062
9066

9074
9078

9070

9055

H
9051

9037
9041
9045

9007
9011

9021
9025

9017

9029
9033

9056

H
9052

9008
9012

9020
9024

9016

9028

9036
9040

9032

9048

9050
9054
9058

9044

9006

9010
9014

9022
9026

9018

9030

9038
9042

9034

9046

9005
9009

9019
9023

9015

9027

9035
9039

9031

9047

9053
9057

9043

9003

9049

9001 9002 9004

Lift

Lift

Lift

Lift

PLÁN PALUB &
UBYTOVÁNÍ

976 KAJUT
2.679 HOSTŮ

PALUBA 5
RUBINO

PALUBA 6
DIAMANTE

PALUBA 7
TOPAZIO

PALUBA 8
SMERALDO

PALUBA 9
AMETISTA

TOP 13 EXKLUSIVNÍ SOLÁRIUMTOP 13 EXKLUSIVNÍ SOLÁRIUM

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

976 KAJUT
2.679 HOSTŮ

KATEGORIE LODÍ LIRICA



222

1136
1138
1142
1146
1150
1154
1156
1160
1164
1168
1172
1176

1139
1141
1145
1149
1153
1155
1159
1163
1167
1171
1175
1179

1183 1180

1143
1147
1151

1161
1157

1165
1169
1173
1177
1181

1140
1144
1148

1158
1162
1166
1170
1174
1178

1152

1107
1109
1111
1115
1117
1119
1121
1123
1125
1127
1129
1131
1133
1135
1137

1106
1108
1110
1112
1114
1116
1118
1120
1122
1124
1126
1128
1130
1132
1134

1037
1039
1041
1043
1045
1047
1049
1051

1053

1036
1038
1040
1042
1044
1046
1048
1050

1052
1055
1057
1059
1061
1063
1065
1067
1069
1071
1073

1075

1077
1081

1085

1089

1079
1083
1087
1091

1095
1099
1103

1078
1082
1086
1090

1094
1098
1102

1093
1097

1101

1105

1076
1080

1084

1088

1092

1096

1100

1104

1054
1056
1058
1060
1062
1064
1066
1068
1070
1072

1074

1001
1003
1005
1007
1009
1011
1015
1017
1019

1021
1023
1025
1027
1029
1031
1033
1035

1002
1004
1006
1008
1010
1012
1014
1016
1018
1020
1022
1024
1026
1028
1030
1032
1034

Lift

Lift

Lift

Lift

Lift

Lift

La Brasserie
Buffet

 Restaurant

Il 
Gi

ra
so

le
 H

am
bu

rg
er

 P
ar

ad
ise

Il 
Gi

ra
so

le
 P

izz
a 

& 
Pa

st
a

Il Girasole
Outside Cafeteria

Lift

Il Lido Bar

M
in

i
Cl

ub
Ba

by
Cl

ub

Vi
ta

m
in

 B
ar

Ge
la

te
ria

 It
al

ia
na

Lift

Gym

M
SC

 A
ur

ea
 S

paM
as

sa
ge

Ro
om

s
Re

lax
at

ion
Ro

om

Thermal
Suite

Do
re

mi
 S

pr
ay

 Pa
rk

Le
 P

isc
in

e

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

1201
1205
1207
1209
1211
1215
1217
1219
1221
1223
1225
1227
1229

12
03

12
04 1202

1206
1208
1210
1212
1214
1216
1218
1220
1222
1224
1226
1228Lift

Starlight Disco

Young
Club

Lift

Junior
Club

To
p 

13
Ex

clu
siv

e 
So

la
riu

m

M
in

ig
ol

f

M
in

ig
ol

f
Sh

uf
fle

bo
ar

d

Sh
uf

fle
bo

ar
d

Sp
or

t C
en

te
r

130

94

337

64

351

PALUBA 10
TORMALINA

PALUBA 11
ACQUAMARINA

PALUBA 12
ZAFFIRO

PALUBA 13
SUN DECK, MINIGOLF

DRUHY KAJUT

BELLA  ›  Vnitřní

BELLA  ›  Venkovní s částečným výhledem

FANTASTICA  ›  Vnitřní

FANTASTICA  ›  Výhled na oceán

FANTASTICA  ›  Balkón

FANTASTICA  ›  Apartmán

AUREA  ›  Balkón

AUREA  ›  Apartmán

•  3. postel (přistýlka) je k dispozici ve všech 
kategoriích kajut, kromě venkovních a kajut 
s částečným výhledem Bella.

•   4. postel (přistýlka) je k dispozici ve všech 
kategoriích kajut, kromě kajut venkovních 
Bella, s částečným výhledem Bella, a 
apartmá s balkónem.

•    Všechny kajuty mají manželskou postel, lze 
rozdělit na dvě samostatné postele, kromě 
kajut pro cestující s postižením nebo 
sníženou mobilitou (H).

LEGENDA

 Pohovka

 3. postel je na patrovém lůžku

  3. a 4. postel je na patrovém lůžku                                                                                     

 Propojitelné kajuty

H  Kajuty pro cestující s postižením nebo 
sníženou mobilitou

 Kajuty s částečným výhledem

Konfigurace lodi, data a popisy mohou
podléhat změnám v závislosti na
sezóně a destinaci a bude
ověřeno při rezervaci.
Plány palub jsou platné pro léto 2019
a plavby v zimě 2019/2020.

976 KAJUT

Apartmá

Kajuta s balkónem

Kajuta s výhledem na oceán

Venkovní kajuta

Vnitřní kajuta*

*  Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou

Sun Paluba, Minigolf 13
Zaffiro Paluba 12

Acquamarina Paluba 11
Tormalina Paluba 10
Ametista Paluba 9
Smeraldo Paluba 8

Topazio Paluba 7
Diamante Paluba 6

Rubino Paluba 5

M
SC

 A
R

M
O

N
IA

**
*

130

94

337

64

351

DRUHY KAJUT

BELLA  ›  VnitřníBELLA  ›  VnitřníBELLA

976 KAJUT

Apartmá

Kajuta s balkónem

Kajuta s výhledem na oceán

Venkovní kajuta

Vnitřní kajuta*

*  Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou

KATEGORIE LODÍ LIRICA

Sun Paluba, Minigolf 13
Zaffiro Paluba 12

Acquamarina Paluba 11
Tormalina Paluba 10
Ametista Paluba 9
Smeraldo Paluba 8

Topazio Paluba 7
Diamante Paluba 6

Rubino Paluba 5



223

IL GIRASOLE 402 968 11 Acquamarina

LA BRASSERIE 344 710 11 Acquamarina

LA PERGOLA 287 534 6 Diamante

MARCO POLO 974 600 5 Rubino

SURF & TURF RESTAURANT 38 6 Diamante

ARMONIA SALONEK & KNIHOVNA 130 319 6 Diamante

DEL DUOMO BAR 205 600 5 Rubino

SAN MARCO KAVÁRNA 92 295 6 Diamante

MÍSTNOST PRO KUŘÁKY 16 50 5 Rubino

THE RED BAR 96 210 6 Diamante

THE WHITE LION HOSPODA 90 376 5 Rubino

IL LIDO BAR 280 2.364 11 Acquamarina

ARMONIA LOUNGE & LIBRARY 130 319 6 Diamante

BAR DEL DUOMO 205 600 5 Rubino

GALLERY 60 5 Rubino

CYBER CAFÉ 80 5 Rubino

JEWELLERY SHOP 100 5 Rubino

MSC BUSINESS CENTER 125 394 6 Diamante

NEGOZI VIA DELLA SPIGA 60 5 Rubino

PALM BEACH CASINO 125 454 6 Diamante

FOTO GALLERY 131 6 Diamante

SHOPPING AREA 60 6 Diamante

STARLIGHT DISCO 225 739 12 Zaffiro

TEATRO LA FENICE 550 1.135 5 Rubino / 6 Diamante

THE MINI MALL (DUTY FREE*) 249 5 Rubino

RESTAURACE, 
BARY A ZÁBAVA

RESTAURACE Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Gril, pizzerie, těstoviny, bar

Samoobslužná restaurace, bar

Hlavní restaurace

Hlavní restaurace

Speciality

BARY / SALONKY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Hudba, taneční parket, čítárna

Bar, hudba, taneční parket

Kavárna

Kuřácký salonek

Rumový bar, hudba, taneční parket

Bar, hudba, taneční parket, malé občerstvení

VENKOVNÍ BARY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bazénový bar, zmrzlinový bar, vitamínový bar

ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Hudba, taneční parket, čítárna

Bar, hudba, taneční parket

Sluneční brýle, hodinky a módní šperky

6 prac. míst Internetové připojení

Šperky, luxusní doplňky

Konference, zasedací místnost, kino

Duty Free, dárky a suvenýry se značkou MSC, parfémy, kosmetika

Stolní hry, výherní automaty, bar

Fotogalerie a obchod

Kabelky

Diskotéka, bar

Divadlo, show, konference

Tabák, lihoviny a drobné občerstvení

*V závislosti na itinerářích a podle platných právních předpisů.

NÁKUPNÍ ZÓNA

IL LIDO BAR

MARCO POLO - HLAVNÍ RESTAURACE

M
SC

 A
R

M
O

N
IA

**
*

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

IL LIDO BAR

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

KATEGORIE LODÍ LIRICA



224

BABY CLUB 52 11 Acquamarina

JUNIOR CLUB 100 12 Zaffiro

MINI CLUB 42 11 Acquamarina

TEEN CLUB 18 95 6 Diamante

VIDEO GAMES ARCADE 45 6 Diamante

YOUNG CLUB 54 12 Zaffiro

BEAUTY SERVICES

831

11 Acquamarina

JEAN LOUIS DAVID HAIR SALON 11 Acquamarina

MANICURE & PEDICURE 11 Acquamarina

MASSAGES & TREATMENTS 11 Acquamarina

MEDI SPA 11 Acquamarina

MSC GYM POWERED BY TECHNOGYM® 11 Acquamarina

RECEPTION 11 Acquamarina

SOLARIUM 11 Acquamarina

THERMAL AREA 11 Acquamarina

MINIGOLF 13 Deck Games

DRÁHA PRO POWER WALKING 12 Zaffiro

SHUFFLEBOARD 13 Deck Games

SPORT CENTER 337 14 Deck Games

DOREMI SPRAY PARK 11 Acquamarina

LE PISCINE 11 Acquamarina

TOP 13 EXCLUSIVE SOLARIUM 742 13 Deck Games

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO RODINU Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Chicco dětský koutek pro děti do 3 let

LEGO® herna (7-11 let)

LEGO® herna (3-6 let)

TEENAGE klub (15-17 let)

Video arkády

Klub pro děti (12-14 let)

MSC AUREA SPA & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Make up, epilace voskem

Střih, barvení, styling a další ošetření

Kompletní manikúra a pedikúra během jedné hodiny

Masáže, tělové a obličejové ošetření

Botox, výplně, obličejové a tělové ošetření pro omlazení, akupunktura

Kardio zóna, posilovací stroje, činky

Recepce a uvítací prostor

Špičkové vybavení zaručuje bezpečné a dlouhotrvající opálení

Parní sauna, tropická srpcha, parní sprcha, laconium, odpočinková 
místnost

DALŠÍ SPORTOVNÍ AKTIVITY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Minigolf

Dráha pro Power walking 260 m (neznačená, může být znepřístupněno)

Shuffleboard

Basketbal, tenisový kurt, fotbal, volejbal

BAZÉNY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bazén 

Bazén 

Exklusivní solárium (sluneční terasa) s vířivkou, pouze pro hosty AUREA

DOREMI SPRAY PARK

MSC GYM POWERED BY TECHNOGYM® - KARDIO ZÓNA, POSILOVACÍ STROJE, ČINKYMINI KLUB

M
SC

 A
R

M
O

N
IA

**
*

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO CELOU ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

KATEGORIE LODÍ LIRICA



225

B
A
L
C
O
N
Y
 C
A
B
IN

KAJUTY

130 Apartmá

Apartmá (≈ 22 m²) s balkónem (≈ 5 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pro Fantastica 
a Aurea Experience.

94 Kajut s balkónem

Kajuta  (≈ 13 m²) s balkónem (≈ 3,5 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pro Fantastica 
a Aurea Experience.

337 Kajut s výhledem na oceán

Kajuta s okénkem (od ≈ 13 do ≈ 22 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Z toho 2 kajuty (9003 a 9006) se stávající  se z ložnice 
a obývacích prostor až se 4 lůžky (≈ 22 m²). K dispozici 
pouze pro Fantastica Experience.

Tento druh ubytování je k dispozici pro Fantastica 
a Aurea Experience.

64 Vnějších kajut s částečným výhledem

Vnější kajuta s okénkem (13 m2).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pro Fantastica 
a Aurea Experience.

351 Vnitřních kajut

351 vnitřních kajut  (13 m2) 
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

5 vnitřních kajut pro hosty se zdravotním postižením nebo 
s omezenou mobilitou (od ≈ 20 do 21 m2).
Samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pro Fantastica 
a Aurea Experience.

APARTMÁ

M
SC

 A
R

M
O

N
IA

**
*

KAJUTYKAJUTY

KATEGORIE LODÍ LIRICA



226

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUT

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

TV

Telefon

Wi-fi připojení (za poplatek)

Mini bar

Trezor

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY S POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

Šířka dveří kajuty 62 až 88 cm

Šířka dveří koupelny 88 cm

Velikost kajuty (podlahová plocha) 10,8 až 17 m2

Velikost koupelny 2,2 až 4 m2

Sklopné sedátko ve sprše? Ano

Výška sedátka od země 45 cm

Madla u toalety? Ano

Jsou na palubě k dispozici invalidní 
vozíky? Ano, v omezeném počtu*

Jsou všechny paluby/veřejná místa 
přístupná? Ano

Jsou záchranné čluny přístupné 
invalidním vozíkem? Ne**

Mají výtahy indikátory palub? Vizuální, zvukové a Braillově 
písmu

Může vážně zrakově postižený 
host/slepec absolvovat plavbu?

Pouze s pečovatelem na 
plný úvazek 

* Pouze pro nalodění, vylodění a nouzové situace.
**  V případě nouze pomůže hostům s postižením nebo sníženou mobilitou 

do záchranných člunů  vyhrazený personál.

KAJUTA S BALKÓNEM

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

M
SC

 A
R

M
O

N
IA

**
*

VEŘEJNÉ PROSTORY

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

VEŘEJNÉ PROSTORY

KATEGORIE LODÍ LIRICA



227KATEGORIE LODÍ LIRICA



228

EXCURSIONS OFFICE 40 5 Verdi

MEDICAL CENTER 4 107 7 Scarlatti

RECEPTION-GUEST SERVICE 33 903 5 Verdi

LE CABARET 139 26 345 6 Puccini

THE BLUE CLUB DISKOTÉKA 144 40 532 12 Rossini

DIVADLO THE BROADWAY 713 115 1.135 5 Verdi / 6 Puccini

ZÁKLADNÍ
INFORMACE 

TECHNICKÉ PARAMETRY LODĚ

CELKOVÁ TONÁŽ 65.591 tun

DÉLKA 274,9 m

ŠÍŘKA 32 m

VÝŠKA 54 m

PALUBY 13, z toho 9 pro hosty

VÝTAHY 9

NAPĚTÍ V KAJUTÁCH 110/220 voltů

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 21,70 uzlů

STABILIZÁTORY 2 ploutve

POČET PASAŽÉRŮ 2.679

POČET KAJUT 992

POČET PERSONÁLU přibližně 721

BAZÉNY 2, oba s částí pro děti, 2 vířivky

DALŠÍ SLUŽBY Počet míst Funkce Plocha (m2) Paluba

Školící místnost

Zdravotní centrum

Recepce, zákaznický servis

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI Počet míst Velikost pódia a parketu (m2) Plocha (m2) Paluba

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

Loď je vybavena pokročilými zvukovými a světelnými systémy, videoprojekcí a plazmovou stěnou ovládanou počítačem. High-tech systém sdílení umožňuje sdílení po celé lodi nebo v jednotlivých saloncích nebo veřejných 
prostorách. Ve všech veřejných prostorách je dostupné Wi-Fi připojení k internetu.

DIVADLO THE BROADWAY 

RECEPCE, ZÁKAZNICKÝ SERVIS

THE BLUE CLUB DISKOTÉKA

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

RECEPCE, ZÁKAZNICKÝ SERVIS

ZÁKLADNÍ
INFORMACE
ZÁKLADNÍ
INFORMACE

M
SC

 L
IR

IC
A

**
*

MSC LIRICA***
 V našem případě je to trochu melancholie. Na MSC LIRICA začaly naše první plavby s dopravou a delegátem RIVIERA TOUR. Naše první taneční plavba doslova 
rozhoupala loď MSC LIRICA. V čem je Lirica jiná?  Je jedna z nejmenších lodí plavební společnosti MSC, takže pokud preferujete pohodové „rodinné“ prostředí, 
tak určitě ano. Není tak luxusní jako Splendida, nebo Divina a ten rozdíl je opravdu velmi velký, na druhou stranu, nikam nemusíte daleko chodit, pokud se večer 
s přáteli nedohodnete na setkání, určitě se na lodi najdete. Malá, hezká, příjemná, jednoduchá na orientaci a plavba na MSC LIRICA je ještě takovou tou „pravou 
plavbou na moři“.
MSC LIRICA prošla rekonstrukcí a speciální programem plavební společnosti MSC RENAISSANCE, který má za cíl zachovat na některých lodích MSC právě tu 
starou a pravou plavbu na moři. Je-li to vaše, „krevní skupina“ tak vítejte.

KATEGORIE LODÍ LIRICA



229

M
SC

 L
IR

IC
A

**
*

Tour Office

Lift

Lift

Lord Nelson Pub

The Broadway
Theatre

Ca
rd

 R
oo

m
, L

ib
ra

ry
& 

In
te

rn
et

 C
af

e

Vo
ya

ge
rs

 C
lu

b
In

fo
 P

oi
nt

Shore Excursion
Office

Lift

La
 B

us
so

la
Re

st
au

ra
nt

Lift

The Beverly
Hills Bar

Shopping
Arcade

Sh
op

pin
g A

rca
de

Reception
Guest Service

Shopping
Arcade

Sh
op

pin
g A

rca
de

Sh
op

pin
g A

rca
de

Vi
de

o 
Ga

m
es

Ar
ca

de

Ph
ot

o 
Sh

op
Ph

ot
o 

Ga
lle

ry

Lift

L’Ippocampo
Restaurant

L’Atmosphère
Piano Bar

Le Cabaret

Ca
sin

o V
ip

Lo
un

ge

The Coffee Corner

Lift

Sh
op

pi
ng

Ar
ca

de

Sh
op

pi
ng

 A
rc

ad
e

La
s V

eg
as

 C
as

in
o

The Broadway
Theatre

7187

7155

7159

7163
7167
7171
7175
7179

7183

7141

7145

70
94

70
79

70
90

70
75

70
84

70
80H

70
69

70
62

70
49

7149

71
50

7158
7162

7192

7168
7172

7176
7180
7184
7188

7137
7139

7143
7147
7151

7153
7157
7161

7165
7169
7173
7177

7181
7185

7148
7152

7154
7156
7160
7164
7166
7170
7174

7190

71947196

7178
7182
7186

7115 7128
7111
7109
7107
7105
7103

7101
7099

7097
7095

7093
7091
7089
7087

7085
7083
7081
7077
7073
7071
7067
7065

7063
7061
7059
7057

7055
7053
7051
7047

7041
7043

7045 7058

7037
7033
7029
7025
7021

7015
7009
7005

7001

7039
7035
7031
7027
7023

7019
7011
7007

7003

7042
7036
7030

7024
7018
7012

7006

7040
7034
7028

7054
7050
7046

7022
7016
7010

7004

7038
7032
7026

7052
7056

7048
7044

7020
7014
7008

7002

7116
7114

7112
7110

7108
7106
7104
7102

7100
7098
7096
7092
7088
7086
7082
7078

7076
7074
7072
7070

7068
7066
7064
7060

7126
7124
7122
7120
7118

7119
7121
7123
7125
7127

7129
7131
7133
7135

7130
7132
7134
7136
7138

7140
7142
7144
7146

Lift

Lift

Lift

Lift

Medical
Center

Lift

Lift

Lift

Lift

8050
8046

8032
8028

8064

8024
8020
8016
8012
8008
8004

8060

8077

8071
8067

8061
8057

8051
8047
8043
8039
8035
8031
8027
8023
8019
8009
8007
8003

8082
8080
8076
8072
8068
8066
8062
8058

8052
8048
8044
8042
8040
8038
8036
8034
8030
8026
8022
8018
8014
8010
8006
8002

8092
8088
8084

8078
8074
8070

8097
8093

8085
8081

8115
8109

8105

8101

8108
8104

8100
8096

8140
8138
8134
8130
8126
8122
8118
8116

8106
8102

8098
8094
8090
8086

8112

8110

8089
8087
8083
8079
8075
8073
8069
8065

8063
8059
8055
8053
8049
8045
8041
8037
8033
8029
8025
8021
8015
8011
8005
8001

8142

8136
8132
8128
8124
8120

8114

8153
8149
8145
8141
8137
8133

8125

8121

8151
8147
8143
8139
8135
8131
8129
8127

8111
8107

8103
8099
8095
8091

8123

8119

8199
8195
8191

8185

8181
8177
8173

8169
8165

8161
8157

8188
8184
8180

8174
8170

8166
8162

8158
8154
8150
8146

8186
8182
8178
8176
8172
8168
8164
8160

8156
8152
8148
8144

8197
8193
8189
8187
8183
8179
8175
8171

8167
8163
8159
8155

8242
8238
8236
8232

8228
8224

8220
8216
8212
8208

8204
8200
8196

8192
8190

8257
8253
8251
8247

8243
8239

8235
8231
8227
8223

8219
8211
8207

8203
8201

8244
8240

8234
8230
8226
8222
8218
8214
8210
8206
8202
8198
8194

8259
8255

8249
8245
8241
8237
8233
8229
8225
8221
8215
8209
8205

8256
8260
8264

8252
8248
8246

8286
8282
8278
8274
8270
8266

8294
8290

8309
8305

8301
8297
8293
8289
8285
8281
8277
8275
8271
8267
8263
8261

8311 8296

8288
8284
8280
8276
8272
8268

8292

8303
8299
8295
8291
8287
8283
8279

8307

8258
8262

8254
8250

8273
8269
8265

H

Lift

Lift

Lift

Lift

9285
9289
9293
9297

9301
9305 93009307

9278
9282
9286
9290

9294
9298

9254
9258
9262
9266

9272
9276
9280
9284
9288
9292

9296

9261
9265
9269

9275
9279
9283
9287
9291
9295
9299

9303

9257

9271

9250
9259 9252

9263 9256
9267 9260

9264
9273 9268

9277 9270
9281 9274

9197

9199
9203
9207
9211
9219
9223

9227

9231
9235
9239
9243
9247
9251
9253

9198
9200

9202
9204
9208
9212
9216
9220
9224
9228
9232
9236
9240
9244
9246

9201
9205

92069209

92109215

92149221

92189225

92229229

92269233

92309237
92349241
92389245
92429249

92489255

9187

9155

9165
9161

9169
9173
9177
9181

9191
9195

9162
9166

9170
9174
9178
9182

9192
9196

9188

9158
9159 9160
9163 9164

9167 9168
9171 9172
9175 9176
9179 9180

9189 9190

9193 9194

9183 9184

9185 9186

9153 9152
9157 9156

9103
9099
9095
9091

9111
9107

9102
9098
9094
9090

9110
9106

9127
9125

9121
9115

9133

9129
9124
9122

9118
9114

9132

9137 9136

9128

9145
9141

9144

9149 9148

9140

9126
9130

9123
9119

9131

9138
9134

9142
9139
9135

9143

9150
9146

9154

9147
9151

9104
9100
9096

9092

9108

9116
9112

9120

9101
9097
9093

9089

9109

9105

9047
9043
9039
9035

9067
9063

9057

9053
H H

H

9056

9052

9079

9083

9075
9071 9070

9066
9062

90
84

9088

9078
9074

9051
9049
9045
9041

9065
9061

9059
9055

9025
9021
9015
9009
9005
9003

9033
9029

9081

9077

9087
9085

9073
9069

9050
9048
9044
9040

9037 9036

9064
9060

9058
9054

9024
9020
9016
9012
9008
9006

9032
9028

9080

9076

9086
9082

9072
9068

9031
9027
9023
9019
9011

9007

9046
9042
9038
9034

9030
9026
9022
9018
9014

9010

9002 90049001

PLÁN PALUB &
UBYTOVÁNÍ

992 KAJUT
2.679 HOSTŮ

PALUBA 5
VERDI

PALUBA 6
PUCCINI

PALUBA 7
SCARLATTI

PALUBA 8
PAGANINI

PALUBA 9
ALBINONI

LE PISCINE - BAZÉNLE PISCINE - BAZÉN

PLÁN PALUB & UBYTOVÁNÍ

992 KAJUT
2.679 HOSTŮ

KATEGORIE LODÍ LIRICA



230

  

Lift

Lift

Lift

10167
10171
10175
10179

10149
10153

10143
10145

10157
10159
10163

10183

10187 10189 10182

10136
10138
10142

10146
10150
10154
10156
10160

10164
10168
10172
10176

10180

10161
10165
10169
10173
10177
10181
10185

10158
10162

10166
10170
10174
10178

10140
10144

10148
10152

10147
10151
10155

10141
10139
10137
10135
10133
10131
10129
10127
10125
10123
10121
10119
10115
10111
10109

10118
10116
10114
10112
10110
10108

10130
10128

10134
10132

10126
10124
10122
10120

10106

10107
10103

10099

10105

10101

10097

10102

10098

10094

10090

10086

10082

10093

10089

10085

10081 10078

10095

10091
10087

10083
10079

10077

10075
10073
10071

10104
10100

10096
10092

10088
10084

10080
10076

10074

10072
10070
10068

10069
10067
10065
10063
10061
10059

10066
10064
10062
10060
10058
10056

10057
10055

10053
10051
10049
10047
10045
10043
10041
10039
10037
10035
10033
10031
10029
10027

10054
10052

10050
10048
10046
10044
10042
10040
10038
10036
10034
10032
10030
10028
10026
10024

10025
10023

10021
10019
10015
10011
10009
10007
10005

10022
10020

10018
10016
10014
10012
10010
10008
10006

10003
10001

10004
10002

La Pergola
Outside Cafeteria

Do
re

m
i S

pr
ay

 P
ar

k

Le
 P

isc
in

e

La Canzone del Mare Bar
Pool Bar

Lift

Lift

Lift

Le Bistrot
Buffet

Vi
ta

m
in

 B
ar

Ge
la

te
ria

 It
al

ia
na

La
 P

er
go

la
 H

am
bu

rg
er

 P
ar

ad
ise

La
 P

er
go

la
 P

izz
a 

& 
Pa

st
a

whirlpool bath

Be
au

ty
Pa

rlo
ur

Gym

M
SC

 A
ur

ea
 S

pa

M
in

i
Cl

ub
Ba

by
Cl

ub
Th

er
m

al
Su

ite

Relaxation
Room

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k  

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

Po
w

er
 W

al
kin

g 
Tr

ac
k  

(n
ot

 m
ar

ke
d,

 ca
n 

be
 o

bs
tru

ct
ed

) 

Lift

Lift

Th
e

Bl
ue

 C
lu

b
Di

sc
o

Ka
ito

 S
us

hi 
Ba

r

Sh
uf

fle
bo

ar
d

Sh
uf

fle
bo

ar
d

Junior Club

Yo
un

g 
&

Te
en

 C
lu

b
Ka

ra
ok

e

12001
12005
12007
12009
12011
12015
12019
12021
12023
12025
12027
12029
12031

12
00

3

12
00

4

12002
12006
12008
12010
12012
12014
12016
12018
12020
12022
12024
12026
12028

To
p 

13
Ex

clu
siv

e 
So

la
riu

m

M
in

ig
ol

f

M
in

ig
ol

f

  

130

94

345

  64

357

PALUBA 10
BELLINI

PALUBA 11
VIVALDI

PALUBA 12
ROSSINI

PALUBA 13
MINIGOLF, SUN DECK

DRUHY KAJUT

BELLA  ›  Vnitřní

BELLA  ›  Venkovní s částečným výhledem

FANTASTICA  ›  Vnitřní

FANTASTICA  ›  Výhled na oceán

FANTASTICA  ›  Balkón

FANTASTICA  ›  Apartmán

AUREA  ›  Balkón

 AUREA  ›  Apartmán

•  3. postel (přistýlka) je k dispozici ve všech 
kategoriích kaujt kromě kajut s částečným 
výhledem Bella.

•   4. postel (přistýlka) je k dispozici ve všech 
kategoriích kaujt, kromě kajut s částečným 
výhledem Bella, kajut s balkónem
a apartmá.

•    Všechny kajuty mají manželskou postel, 
kterou lze rozdělit na dvě samostatné 
postele, kromě kajut pro hosty s postižením 
nebo sníženou mobilitou (H).

LEGENDA

 Pohovka

 Pohovka pro dvě osoby

 3. postel je na patrovém lůžku

  3. a 4. postel je na patrovém lůžku       

 Propojitelné kajuty

H  Kajuty pro cestující s postižením nebo 
sníženou mobilitou

 Kajuty s částečným výhledem 

Konfigurace lodi, data a popisy mohou
podléhat změnám v závislosti na
sezóně a destinaci a bude
ověřeno při rezervaci.
Plány palub jsou platné pro léto 2019
a Plavby v zimě 2019/2020.

992 KAJUT

Apartmá

Kajuta s balkónem

Kajuta s výhledem na oceán

Venkovní kajuta s částečný výhledem  

Vnitřní kajuta*

*  Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou

Minigolf, Sun Paluba 13
Rossini Paluba 12
Vivaldi Paluba 11
Bellini Paluba 10

Albinoni Paluba 9
Paganini Paluba 8
Scarlatti Paluba 7
Puccini Paluba 6

Verdi Paluba 5

M
SC

 L
IR

IC
A

**
*

130

94

345

 64

357

DRUHY KAJUT

BELLA  ›  VnitřníBELLA  ›  VnitřníBELLA

992 KAJUT

Apartmá

Kajuta s balkónem

Kajuta s výhledem na oceán

Venkovní kajuta s částečný výhledem

Vnitřní kajuta*

*  Zahrnuje kajuty pro cestující s postižením 
nebo sníženou mobilitou

Minigolf, Sun Paluba 13
Rossini Paluba 12
Vivaldi Paluba 11
Bellini Paluba 10

Albinoni Paluba 9
Paganini Paluba 8
Scarlatti Paluba 7
Puccini Paluba 6

Verdi Paluba 5

KATEGORIE LODÍ LIRICA



231

L’IPPOCAMPO 406 583 6 Puccini

LA BUSSOLA 950 1.065 5 Verdi

LA PERGOLA 262 968 11 Vivaldi

LE BISTROT 324 710 11 Vivaldi

KAITO SUSHI BAR 40 40 12 Rossini

L’ATMOSPHÈRE PIANO BAR 75 260 6 Puccini

LORD NELSON PUB 144 300 5 Verdi

THE BEVERLY HILLS BAR 239 902 5 Verdi

THE COFFEE CORNER 100 245 6 Puccini

LA CANZONE DEL MARE 146 2.364 11 Vivaldi

BOUTIQUE 60 5 Verdi

CASINO VIP LOUNGE 20 50 6 Puccini

CARD ROOM, LIBRARY & INTERNET CAFE 18 50 5 Verdi

FASHION JEWELLERY 40 5 Verdi

FASHION WATCHES 40 5 Verdi

LA GALLERIA 60 6 Puccini

L’ATMOSPHÈRE PIANO BAR 101 300 6 Puccini

LA VETRINA 19 5 Verdi

LAS VEGAS CASINO 111 460 6 Puccini

LE CABARET 139 345 6 Puccini

MSC SHOP 75 5 Verdi

PHOTO GALLERY / PHOTO SHOP 70 / 45 6 Puccini

SKIN CARE & PERFUMES 70 5 Verdi

THE BLUE CLUB DISCO 215 739 12 Rossini

THE BROADWAY THEATRE 713 1.135 5 Verdi / 6 Puccini

THE MINI MALL (DUTY FREE*) 60 5 Verdi

RESTAURACE, 
BARY A ZÁBAVA

RESTAURACE Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Restaurace

Restaurace

Gril, pizzerie, bar

Samoobslužná restaurace, bar

Japonská sushi restaurace

BARY / SALONKY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bar s pianem

Hospůdka v anglickém stylu

Bar s pianem

Bar, kavárna

VENKOVNÍ BARY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bazénový bar, zmrzlinový bar, vitamínový bar

ZÁBAVA Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Sluneční brýle a modní butiky pro muže, ženy a děti

Soukromý salonek

Knihovna, čítárna, karetní místnost

Šperky a doplňky

Módní hodinky

Značkové šperky, hodinky a luxusní doplňky

Bar s pianem

Doplňky

Stolní hry, výherní automaty, bar

Hudba, taneční parket

Dárky a suvenýry se značkou MSC,

Fotogalerie a obchod

Parfémy a kosmetika

Diskotéka a bar

Divadlo, představení, konference

Tabák, alkohol, občerstvení

*V závislosti na itinerářích a podle platných právních předpisů.

LA GALLERIA

LA BUSSOLA - RESTAURACE

LAS VEGAS KASÍNO

M
SC

 L
IR

IC
A

**
*

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

LA BUSSOLA - RESTAURACE

RESTAURACE,
BARY A ZÁBAVA

KATEGORIE LODÍ LIRICA



232

BABY CLUB 54 11 Vivaldi

JUNIOR CLUB 107 12 Rossini

MINI CLUB 54 11 Vivaldi

TEEN CLUB 34 51 12 Rossini

VIDEO GAMES ARCADE 41 6 Puccini

YOUNG CLUB 51 12 Rossini

RECEPTION

943

11 Vivaldi

MASSAGES & TREATMENTS 11 Vivaldi

THERMAL AREA 11 Vivaldi

MEDI SPA 11 Vivaldi

JEAN LOUIS DAVID HAIR SALON 11 Vivaldi

BEAUTY SERVICES 11 Vivaldi

MANICURE & PEDICURE 11 Vivaldi

MSC GYM POWERED BY TECHNOGYM® 11 Vivaldi

TOP 13 EXCLUSIVE SOLARIUM 742 13 Sun Deck

ADVENTURE GOLF 270 13 Minigolf

POWER WALKING TRACK 1.200 12 Rossini

SHUFFLEBOARD 20 12 Rossini

LE PISCINE 11 Vivaldi

DOREMI SPRAY PARK 146 11 Vivaldi

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO RODINU Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Chicco dětský koutek pro děti do 3 let

LEGO® herna (7-11 let)

LEGO® herna (3-6 let)

TEENAGE klub (15-17 let)

Video arkády

Klub pro děti (12-14 let)

MSC AUREA SPA & FITNESS Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Recepce a uvítací prostor

Masáže, tělové a obličejové ošetření

Parní sauna, tropická srpcha, parní sprcha, laconium, odpočinková místnost

Botox, výplně, obličejové a tělové ošetření pro omlazení, akupunktura

Střih, barvení, styling a další ošetření

Make up, epilace voskem

Kompletní manikúra a pedikúra během jedné hodiny

Kardio zóna, posilovací stroje, činky

Exklusivní solárium s vířivkou pouze pro Aurea hosty

DALŠÍ SPORTOVNÍ AKTIVITY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Minigolf

Dráha pro Power walking 260 m (neznačená, může být znepřístupněno)

Shuffleboard

BAZÉNY Počet míst Nabídka Plocha (m2) Paluba

Bazén přední 152
na zádi 157,5

Bazén

MSC AUREA SPA

DOREMI SPRAY PARK - BAZÉNLEGO® HERNA (7-11 LET)

M
SC

 L
IR

IC
A

**
*

ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

ZÁBAVA PRO CELOU ZÁBAVA PRO CELOU 
RODINU,
SPA A SPORT

KATEGORIE LODÍ LIRICA



233

B
A
L
C
O
N
Y
 C
A
B
IN

KAJUTY

APARTMÁ

130 Apartmá

Apartmá (≈ 22,5 m²) s balkónem (≈ 4,5 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Aurea 
Experience.

94 Kajut s balkónem

Kajuta (≈ 13 m²) s balkónem (≈ 3 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Fantastica 
Experience.

345 Kajut s výhledem na oceán

Kajuta s výhledem na oceán (≈ 12 do ≈ 20 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Zahrnuje 2 kajuty (9003 a 9006) skládající se z ložnicové 
a obývací částí s až 4 postelemi (22 m²). K dispozici pouze 
pro Fantastica Experience.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella 
a Fantastica Experience.

64 Vnějších kajut s částečným výhledem

Vnější kajuta s okénkem (≈ 12 do ≈ 13 m²).
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Fantastica 
Experience.

357 Vnitřních kajut

352 vnitřních kajut (≈ 12 do ≈ 21 m²). 
Manželská postel, lze rozdělit na dvě samostatné postele.

5 vnitřních kajut pro hosty s postižením nebo se sníženou 
mobilitou (≈ 13 do ≈ 21 m²).
Samostatná postel.

Tento druh ubytování je k dispozici pouze pro Bella 
a Fantastica Experience.

M
SC

 L
IR

IC
A

**
*

KAJUTYKAJUTY

KATEGORIE LODÍ LIRICA



234 KATEGORIE LODÍ LIRICA

STANDARDNÍ VÝBAVA KAJUT

Klimatizace

Prostorná skříň

Koupelna se sprchovým koutem nebo vanou

TV

Telefon

Wi-fi připojení (za poplatek)

Mini bar

Trezor

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY S POSTIŽENÍM NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

Šířka dveří kajuty 62 až 82 cm

Šířka dveří koupelny 90 cm

Velikost kajuty (podlahová plocha) 10,8 až 17,6 m2

Velikost koupelny 2 až 3,4 m2

Sklopné sedátko ve sprše? Ano

Výška sedátka od země 45 cm

Madla u toalety? Ano

Jsou na palubě k dispozici invalidní 
vozíky? Ano, v omezeném počtu*

Jsou všechny paluby/veřejná místa 
přístupná? Ano

Jsou záchranné čluny přístupné 
invalidním vozíkem? Ne**

Mají výtahy indikátory palub? Vizuální, zvukové a Braillově 
písmu

Může vážně zrakově postižený 
host/slepec absolvovat plavbu?

Pouze s pečovatelem na 
plný úvazek 

* Pouze pro nalodění, vylodění a nouzové situace.
**  V případě nouze pomůže hostům s postižením nebo sníženou mobilitou 

do záchranných člunů  vyhrazený personál.

KAJUTA S VÝHLEDEM NA OCEÁN

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

M
SC

 L
IR

IC
A

**
*

VEŘEJNÉ PROSTORY

ZAŘÍZENÍ PRO HOSTY
S POSTIŽENÍM
NEBO SE SNÍŽENOU 
MOBILITOU

VEŘEJNÉ PROSTORY



235



236

STANDARDNÍ REZERVAČNÍ
PODMÍNKY MSC CRUISES

TOTO JSOU PODMÍNKY, KTERÉ SE VZTAHUJÍ NA VÁŠ REKREAČNÍ BALÍČEK. PŘEČTĚTE SI JE PROSÍM POZORNĚ, PROTOŽE JSOU PRO VÁS ZÁVAZNÉ. DŮRARNĚ UPOZORŇUJEME, ŽE 
NĚKTERÁ USTANOVENÍ VZHLEDEM K MÍSTNÍM PŘEDPISŮM NEBO ZVYKLOSTEM JSOU ODLIŠNÁ OD PODMÍNEK A ZÁKONŮ PLATÍCÍCH V ČESKÉ REPUBLICE A NEBO V VRÁMCI EU.

PODPISEM CESTOVNÍ SMLOUVY SE ZAVAZUJETE K AKCEPTOVÁNÍ VŠECH PODMÍNEK JAK JE NÍŽE UVEDENO.

V těchto rezervačních podmínkách mají následující výrazy význam defi novaný níže:
„Rezervace“ znamená kroky, které cestující podnikne za účelem uzavření smlouvy se společností. „Rezer-
vačními podmínkami“ se rozumí tyto podmínky a informace obsažené v příslušné brožuře společnosti, na 
ofi ciálních webových stránkách a/nebo v jiných informacích, které tvoří výslovné podmínky vaší smlouvy se 
společností. „Dopravcem“ se rozumí subjekt, který se zavázal přepravit cestujícího z jednoho místa na druhé, 
jak je uvedeno v jízdence na plavbu, letence nebo jiné jízdence vystavené pro jakoukoli jinou použitelnou 
přepravu, a který je v těchto dokumentech označen jako „dopravce“. „Společnost“ znamená společnost 
MSC Cruises S.A. se sídlem na adrese 40, Eugene Pittard, CH-1206 Ženeva, Švýcarsko, která organizuje 
rekreační balíčky a prodává je nebo je nabízí k prodeji, ať už přímo nebo prostřednictvím obchodního 
zástupce. „Přepravní podmínky“ jsou podmínky, za kterých dopravce zajišťuje leteckou, silniční nebo ná-
mořní přepravu. Přepravní podmínky mohou odkazovat na ustanovení právních předpisů země Dopravce a/
nebo mezinárodních úmluv, které mohou omezit nebo vyloučit odpovědnost Dopravce. Kopie přepravních 
podmínek kteréhokoli dopravce jsou cestujícím k dispozici na vyžádání. „Kombinovaný zájezd“ znamená 
kombinaci dvou nebo více plaveb předem připravených Společností a nabízených k prodeji jako jeden zájezd. 
Pro všechny relevantní účely se kombinovaný zájezd vždy považuje za jediný a nedělitelný zájezd. Pokud není 
uvedeno jinak, všechny pojmy a odkazy na Plavbu a/nebo rekreační balíček zahrnují a platí i pro Kombinovaný 
zájezd. Odkazy na cenu jsou odkazy na celkovou cenu zaplacenou za Kombinovaný zájezd. „Smlouvou“ se 
rozumí smlouva uzavřená mezi Společností a Cestujícím, která se týká příslušného rekreačního balíčku 
a která je doložena vystavením potvrzující faktury zaslané Společností nebo jejím obchodním zástupcem 
Cestujícímu. „Plavbou“ se rozumí přeprava na moři a pobyt na palubě lodi MSC Cruises (jak je popsáno 
v  říslušné brožuře společnosti, na ofi ciálních internetových stránkách nebo v jiné dokumentaci vydané pro 
společnost nebo jejím jménem), které - pokud nejsou zakoupeny se službami před plavbou nebo po ní - lze 
samy o sobě považovat za rekreační balíček. „Zdravotně postižený cestující“ nebo „cestující s omezenou 
schopností pohybu a orientace“ je cestující, jehož pohyblivost při používání dopravy je omezena v důsledku 
jakéhokoli tělesného postižení (smyslového nebo pohybového, trvalého nebo dočasného), duševního nebo 

psychosociálního postižení nebo oslabení nebo jakékoliv dalšího možného postižení nebo oslabení nebo 
v důsledku věku, a jehož situace vyžaduje odpovídající péči a přizpůsobení jeho konkrétním potřebám v rám-
ci služeb poskytovaných všem cestujícím. 
 “Nevyhnutelné a mimořádné okolnosti Force Majeure” znamenají jakoukoli nepředvídatelnou a nepředpoklá-
danou událost mimo kontrolu Dopravce nebo Společnosti, včetně zásahu vyšší moci (jako jsou záplavy, země-
třesení, bouře, hurikán nebo jiné přírodní katastrofy), války, invaze, jednání cizích nepřátel, nepřátelské aktivity 
(bez ohledu na to, zda je válka vyhlášena), občanské války, vzpoury, revoluce, povstání, vojenské nebo uzurpované 
moci nebo konfi skace, teroristické aktivity, vzpoury, občanské nepokoje, průmyslové spory, přírodní a jaderné 
katastrofy, požáry, epidemie, pandemie,zdravotní rizika, znárodnění, vládní sankce, blokády, embarga, pracovní 
spory, stávky, výluky nebo přerušení či výpadky elektřiny nebo telefonních služeb a/nebo jakékoli nepředvídané 
technické problémy s dopravou, včetně změn v důsledku změny letového řádu nebo zrušení či změny letů, 
uzavřených nebo přetížených letišť nebo přístavů.
„Prázdninovým balíčkem“ se rozumí plavba bez ohledu na to, zda je či není spojena s letem (lety) a/nebo jakým-
koli ubytováním před plavbou a/nebo po ní. Nezahrnuje výlety na pobřeží ani služby kyvadlové dopravy, které 
nejsou součástí ceny rekreačního balíčku. „Ofi ciálními webovými stránkami“ se rozumí soubor souvisejících 
webových stránek, dokumentů a hypertextových odkazů poskytovaných z webové domény www.msccruises.
com. „Cestujícím“ se rozumí každá osoba, včetně nezletilých, uvedená buď na potvrzení o rezervaci, na faktuře, 
nebo na letence vydané společností. „Obchodním zástupcem“ se rozumí osoba nebo cestovní kancelář, která 
sama nebo jménem společnosti prodává nebo nabízí k prodeji zájezd pořádaný společností. „Výletem na pevni-
ně“ se rozumí jakýkoli výlet, exkurze nebo aktivita na pevnině, které nejsou zahrnuty v ceně zájezdu all-inclusive 
a které Společnost nabízí k prodeji na palubě svých plavidel. „Plavbou kolem světa“ se rozumí cesta kolem světa, 
kterou Společnost předem připravila a nabízí k prodeji jako jeden zájezd. Pro všechny relevantní účely se Plavba 
kolem světa vždy považuje za jediný a nedělitelný zájezd. Pokud není uvedeno jinak, všechny pojmy a odkazy 
na Plavbu a/nebo Prázdninový balíček zahrnují a platí i pro Plavbu kolem světa. Odkazy na cenu jsou odkazy na 
celkovou cenu zaplacenou za Plavbu kolem světa. 

STANDARDNÍ REZERVAČNÍ
PODMÍNKY MSC CRUISES

TOTO JSOU PODMÍNKY, KTERÉ SE VZTAHUJÍ NA VÁŠ REKREAČNÍ BALÍČEK. PŘEČTĚTE SI JE PROSÍM POZORNĚ, PROTOŽE JSOU PRO VÁS ZÁVAZNÉ. DŮRARNĚ UPOZORŇUJEME, ŽE 
NĚKTERÁ USTANOVENÍ VZHLEDEM K MÍSTNÍM PŘEDPISŮM NEBO ZVYKLOSTEM JSOU ODLIŠNÁ OD PODMÍNEK A ZÁKONŮ PLATÍCÍCH V ČESKÉ REPUBLICE A NEBO V VRÁMCI EU.

PODPISEM CESTOVNÍ SMLOUVY SE ZAVAZUJETE K AKCEPTOVÁNÍ VŠECH PODMÍNEK JAK JE NÍŽE UVEDENO.

V těchto rezervačních podmínkách mají následující výrazy význam defi novaný níže:
„Rezervace“ znamená kroky, které cestující podnikne za účelem uzavření smlouvy se společností. „Rezer-
vačními podmínkami“ se rozumí tyto podmínky a informace obsažené v příslušné brožuře společnosti, na 
ofi ciálních webových stránkách a/nebo v jiných informacích, které tvoří výslovné podmínky vaší smlouvy se 

psychosociálního postižení nebo oslabení nebo jakékoliv dalšího možného postižení nebo oslabení nebo 
v důsledku věku, a jehož situace vyžaduje odpovídající péči a přizpůsobení jeho konkrétním potřebám v rám-
ci služeb poskytovaných všem cestujícím. 
 “Nevyhnutelné a mimořádné okolnosti Force Majeure” znamenají jakoukoli nepředvídatelnou a nepředpoklá-

1. PROCES REZERVACE A ZÁLOHY
1.1 Pro realizaci rezervace musí cestující kontaktovat společnost nebo některého z autorizovaných obchodních 
zástupců nebo zástupců společnosti.
1.2 Provedením rezervace rekreačního balíčku osoba provádějící rezervaci potvrzuje, souhlasí a přijímá, že 
všechny osoby uvedené v žádosti o rezervaci a na faktuře souhlasily s tím, že budou vázány rezervačními 
podmínkami, a že je oprávněna přijmout tyto rezervační podmínky jménem všech osob uvedených v žádosti 
o rezervaci a na faktuře.
1.3. Při rezervaci je cestující povinen zaplatit zálohu ve výši (30 %) na osobu (plavby po Evropě) a (30 %) na 
osobu (mimo Evropu).  V případě plavby kolem světa musí být záloha ve výši minimálně  30 % z ceny balíčku 
uhrazena během prvního týdne od data potvrzení rezervace. Tato záloha je nevratná.
1.4. Rezervace je dokončena a smlouva nabývá účinnosti teprve tehdy, když společnost rezervaci přijme zaslá-
ním potvrzující faktury cestujícímu nebo jeho obchodnímu zástupci.

2. SMLOUVA
2.1. Každý rekreační balíček závisí na dostupnosti v době rezervace. Smlouva není uzavřena, dokud není uhrazena 
záloha nebo celá částka (podle těchto rezervačních podmínek) a dokud cestující neobdrží potvrzující fakturu.
2.2. Celková platba je vyžadována nejpozději 50 dní před odjezdem. V případě plavby kolem světa je nutné 
zaplatit celou částku nejpozději 60 dní před odjezdem.
2.3. Pokud je žádost o rezervaci podána do 29 dnů před odjezdem, musí být celá platba zaslána v době rezervace.
2.4. Pokud cestující nezaplatí doplatek do 50 dnů před odjezdem, má Společnost právo zrušit rezervaci bez 
předchozího upozornění a účtovat stornopoplatky v souladu s odstavcem 13 níže, a to bez ohledu na to, zda je 
zájezd znovu prodáván či nikoli.

3. CENY A CENOVÁ GARANCE
3.1. Ve lhůtě 50 dnů před odjezdem nebo po obdržení plné platby Společností nebude provedena žádná změna 
ceny rekreačního balíčku.
3.2. Společnost si vyhrazuje právo upravit smluvní cenu kdykoli předtím, než je uvedeno v bodě 3.1 výše, a to 
s ohledem na:
a) Náklady na leteckou dopravu vyplývající z nákladů na pohonné hmoty nebo jiné zdroje energie;
b) Náklady na palivo pro pohon plavidla;
c) Daně nebo poplatky za služby, jako jsou poplatky za nalodění nebo vylodění v přístavech nebo na letištích;
d) Směnné kurzy vztahující se na rekreační balíček.
Odchylky mohou být směrem nahoru nebo dolů. V případě odstavce a) se jakákoli změna ceny prázdninového 
balíčku rovná částce, kterou si letecká společnost účtuje navíc. U odstavce b) se jakákoli změna ceny zájezdu 
bude rovnat 0,33 % ceny zájezdu za každý přidaný dolar k ceně paliva za barel (index NYMEX). U odstavce c) 
se jakákoli změna ceny rekreačního balíčku bude rovnat plné výši poplatků.
3.3. Pokud zvýšení ceny zájezdu činí více než 10 % celkové ceny za rekreační balíček v době rezervace, má 
cestující nárok na odstoupení od smlouvy s vrácením plné ceny za rekreační balíček v rozsahu a do výše částky, 
kterou cestující skutečně zaplatil v době odstoupení od smlouvy. Toto právo na vrácení peněz se nevztahuje na 
zaplacené pojistné, které není součástí ceny zájezdu a v žádném případě se nevrací.
3.4. Pro uplatnění práva odstoupit od smlouvy musí cestující písemně informovat společnost do 5 dnů od 
obdržení oznámení o zvýšení ceny.

4. POJIŠTĚNÍ
4.1. Společnost požaduje, aby každý cestující měl uzavřenou adekvátní pojistnou smlouvu, která ho dostatečně 
kryje pro případ zrušení rekreačního balíčku, lékařské pomoci a výdajů, ztráty a/nebo poškození zavazadel, 
a to od okamžiku, kdy byla smlouva potvrzena jako rezervovaná, až do konce rekreačního balíčku, nebo jinou 
odpovídající pojistnou smlouvu.

5.CESTOVNÍ PASY A VÍZA
5.1. Cestující musí mít po celou dobu trvání zájezdu plně platný cestovní pas, jehož platnost musí skončit 
nejméně 6 měsíců po ukončení pobytu. Některé země trvají na strojově čitelných pasech a pasech s digitální 
fotografi í, zejména Rusko a USA.
5.2. Společnost neodpovídá za získání víz pro cestující, za to jsou zodpovědní jednotliví cestující. Cestující je 
povinen ověřit si, že jeho pas, víza nebo jiné cestovní doklady jsou v zemích, kde je zájezd realizován, akcepto-
vány. Důrazně doporučujeme Cestujícím, aby si ověřili všechny zákonné požadavky pro cestování do zahraničí 
a v různých přístavech, které zahrnují požadavky na víza, imigrační, celní a zdravotní předpisy. 
5.3. Cestující mladší 18 let (nebo 21 let v případě cestujících z USA nebo cestujících nastupujících z  ří-
stavu v USA) musí cestovat v doprovodu rodičů nebo zákonného zástupce. Pokud se plavby neúčastní 
jeden z rodičů nezletilého cestujícího, je třeba při rezervaci předložit dopis s ověřeným podpisem - vy-
hotovený v souladu se zákony země, kde nezletilý pobývá - od nepřítomného rodiče, který nezletilého 
k cestě opravňuje.  
5.4. Pokud nezletilá osoba cestuje s cestujícími, kteří nejsou jejími rodiči nebo zákonnými zástupci, bude společ-
nost v okamžiku rezervace vyžadovat dokument podepsaný rodiči nebo zákonnými zástupci, který nezletilou 
osobu opravňuje cestovat s doprovodem nebo určenou osobou v souladu s pravidly společnosti.

6.ZPŮSOBILOST K CESTOVÁNÍ
6.1. Bezpečnost všech cestujících má pro společnost prvořadý význam, a proto všichni cestující ručí za to, 
že jsou způsobilí cestovat po moři (a případně letecky) a že jejich chování nebo stav neohrozí bezpečnost 
nebo pohodlí plavidla nebo letadla a ostatních cestujících a že mohou být přepravováni bezpečně v souladu 
s platnými bezpečnostními požadavky stanovenými mezinárodními právními předpisy EU nebo vnitrostátními 
právními předpisy.
6.2. Každý cestující se zdravotním stavem, který může mít vliv na způsobilost k cestování s ohledem na trasu 
plavidla, musí při rezervaci informovat společnost a před rezervací předložit potvrzení od lékaře. V každém 
případě má společnost a/nebo dopravce právo požadovat - podle vlastního uvážení - od cestujícího předložení 
lékařského potvrzení o způsobilosti k cestování.
6.3. Těhotné ženy by se měly před cestou poradit s lékařem; v kterékoli fázi těhotenství musí získat potvrzení 
od lékaře, že jsou schopny cestovat na palubě plavidla s ohledem na konkrétní trasu.

6.4. Společnost a/nebo dopravci nemají na palubě žádné z výletních lodí odpovídající zdravotnické zařízení nebo 
vybavení pro porod. Společnost nemůže přijmout rezervaci a Dopravce nemůže přepravit žádnou Cestující, 
která bude na konci plavby ve 24. týdnu těhotenství a později.
6.5.Společnost a dopravce si výslovně vyhrazují právo odmítnout oprávnění k nástupu do letadla cestujícímu, 
který se zdá být v pokročilém stádiu těhotenství nebo který nepředloží lékařské potvrzení podle výše uvedené-
ho bodu 6.2, a nenesou za takové odmítnutí žádnou odpovědnost.
6.6. V případě rezervace provedené cestující, která v době rezervace nevěděla a v době rezervace ani nemohla 
vědět, že je těhotná, a to za podmínek stanovených v horním článku 6. 2, pak Společnost nabídne Cestující 
možnost výběru mezi rezervací jiné plavby z brožury Společnosti a/nebo z Ofi ciálních webových stránek rov-
nocenné kvality odpovídající výše uvedeným podmínkám, pokud jsou k dispozici; nebo zrušením a vrácením 
plné ceny zaplacené touto Cestující za jakékoli zrušení rezervace, pokud je takové zrušení oznámeno okamžitě, 
jakmile se Cestující o svém stavu dozví. Vrácení peněz nezahrnuje zaplacené pojistné, které není součástí ceny 
rekreačního balíčku a v žádném případě se nevrací.
6.7.Pokud se dopravci, kapitánovi lodi nebo lodnímu lékaři zdá, že cestující není z jakéhokoli důvodu způsobilý 
k cestování, že by mohl ohrozit bezpečnost nebo že by mu mohlo být odepřeno povolení k vylodění v jakémkoli 
přístavu nebo že by mohl způsobit, že by dopravce byl povinen platit údržbu, podporu nebo repatriaci, má 
kapitán lodi právo odmítnout nalodění cestujícího v jakémkoli přístavu nebo vylodění cestujícího v jakémkoli 
přístavu nebo přemístění cestujícího do jiného kotviště nebo kajuty. Lékař na palubě má právo poskytnout první 
pomoc a jakýkoli lék, terapii nebo jiné lékařské ošetření a/nebo přijmout a/nebo umístit Cestujícího do lodní 
nemocnice nebo jiného podobného zařízení, pokud lékař považuje takové opatření za nezbytné a je podloženo 
oprávněním kapitána. Odmítnutí spolupráce ze strany cestujícího v souvislosti s takovým ošetřením může mít za 
následek vylodění cestujícího v jakémkoli přístavu, v případě potřeby na základě zásahu místních policistů nebo 
jiných příslušných orgánů, přičemž společnost ani dopravce nenesou odpovědnost za jakoukoli ztrátu, náklady 
nebo odškodnění cestujícího.
6.8.Pokud je cestující vyhodnocen jako nezpůsobilý k cestování a je mu odmítnuto nastoupit, nenese společnost 
ani dopravce vůči cestujícímu žádnou odpovědnost.

7.ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÍ CESTUJÍCÍ A CESTUJÍCÍ SE SNÍŽENOU POHYBLIVOSTÍ. 
7.1.Prioritou Společnosti a Dopravce je vždy pohodlí a bezpečnost cestujících a za tímto účelem je cestující při 
rezervaci požádán, aby uvedl co nejvíce podrobností o níže uvedených záležitostech, aby Společnost a Dopravce 
mohli zvážit svou povinnost přepravit cestujícího bezpečným nebo provozně možným způsobem, s přihlédnutím 
k jakýmkoli problémům týkajícím se konstrukce lodi pro přepravu cestujících nebo přístavní infrastruktury 
a vybavení, včetně přístavních terminálů, které mohou znemožnit nalodění, vylodění nebo přepravu Cestujícího, 
což může mít dopad na bezpečnost a pohodlí Cestujícího.
7.2 Cestující je při rezervaci požádán, aby poskytl veškeré údaje, pokud:
a)se necítí dobře, je nemocný, zdravotně postižený nebo má sníženou pohyblivost;
b)požaduje speciální kabinu pro osoby se zdravotním postižením, protože je jich k dispozici omezený počet 
a společnost by chtěla cestujícímu vyhovět, pokud je to možné, tak, aby se cestující cítil pohodlně a bezpečně 
po celou dobu plavby;
c)má jakékoli zvláštní požadavky na usazení;
d)si potřebuje vzít na palubu nějaké lékařské vybavení;
e)potřebuje vzít na palubu schváleného asistenčního psa (upozorňujeme, že asistenční psi podléhají předpisům 
jednotlivých států).
7.3.Pokud to Společnost a/nebo Dopravce považují za nezbytně nutné pro bezpečnost a pohodlí Cestujícího 
a pro to, aby si Cestující mohl plně užít plavbu, mohou požadovat, aby Cestujícího se zdravotním postižením 
nebo Cestujícího s omezenou schopností pohybu a orientace doprovázela jiná osoba, která je schopna po-
skytnout Cestujícímu se zdravotním postižením nebo Cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace 
potřebnou pomoc. Tento požadavek bude vycházet výhradně z posudku Společnosti a/nebo Dopravce, který 
vyhodnotí potřebu Cestujícího z bezpečnostních důvodů, a může se lišit plavidlo od plavidla a/nebo trasa od 
trasy. Cestující upoutaní na invalidní vozík jsou žádáni, aby si laskavě po celou dobu trvání zájezdu opatřili vlastní 
skládací invalidní vozík standardní velikosti a mohou být rovněž požádáni, aby je doprovázel cestující, který je 
způsobilý a schopný jim pomoci.
7.4.Pokud cestující trpí nějakým zvláštním onemocněním, zdravotním postižením nebo sníženou pohyblivostí, 
které vyžadují osobní péči nebo dohled, musí si takovou osobní péči nebo dohled zajistit cestující sám a na své 
náklady. Plavidlo není schopno zajistit asistenční služby, individuální osobní péči nebo dohled nebo jakoukoli jinou 
formu péče v případě fyzických nebo psychiatrických či jiných onemocnění.
7.5.Pokud Společnost a/nebo Dopravce po pečlivém posouzení specifi ckých potřeb a požadavků Cestujícího 
dojde k závěru, že Cestujícího není možné přepravit bezpečně a v souladu s platnými bezpečnostními požadavky, 
může Společnost odmítnout přijmout rezervaci nebo nástup Cestujícího se zdravotním postižením nebo Cestu-
jícího s omezenou schopností pohybu a orientace z důvodu bezpečnosti.
7.6.Společnost si vyhrazuje právo odmítnout přepravu jakéhokoli cestujícího, který Společnosti řádně neoznámil 
své postižení nebo potřebu asistence, aby Společnost a/nebo Dopravce mohli z bezpečnostních důvodů infor-
movaně posoudit, zda lze cestujícího přepravit bezpečným nebo provozně proveditelným způsobem. Pokud 
cestující nesouhlasí s rozhodnutím Společnosti podle bodů 7.5 až 7.6 těchto rezervačních podmínek, musí 
Společnosti podat písemnou stížnost se všemi podpůrnými důkazy.
7.7.Společnost si vyhrazuje právo odmítnout z bezpečnostních důvodů přepravu cestujícího, který je podle 
názoru Společnosti a/nebo Dopravce nezpůsobilý k cestování nebo jehož stav může představovat nebezpečí 
pro něj nebo ostatní účastníky plavby.
7.8. V zájmu bezpečnosti a pohodlí cestujícího, pokud cestující mezi datem rezervace zájezdu a datem zahájení 
zájezdu zjistí, že bude potřebovat zvláštní péči nebo pomoc, jak je uvedeno výše, žádáme cestujícího, aby nepro-
dleně informoval společnost, aby společnost a dopravce mohli informovaně posoudit, zda je přeprava cestujícího 
bezpečná nebo provozně možná.
7.9.Zdravotně postižení cestující nebo cestující se sníženou pohyblivostí nemusí mít možnost vystoupit na břeh 
v přístavech, kde plavidla nekotví u břehu. Seznam těchto přístavů je k dispozici na písemnou žádost.
7.10. V některých přístavech je nutné kotvit spíše u břehu než podél břehu. V takovém případě dopravce 
použije k dopravě cestujících na břeh tendr. Tendr je malé plavidlo a nemusí být vhodný pro osoby se 



237

STANDARDNÍ REZERVAČNÍ
PODMÍNKY MSC CRUISES

STANDARDNÍ REZERVAČNÍ
PODMÍNKY MSC CRUISES

zdravotním postižením nebo osoby se sníženou pohyblivostí či problémy s rovnováhou. Při použití tendru 
je nejvyšší prioritou bezpečnost. Je důležité, aby cestující mohli tendr bezpečně používat. Cestující mohou 
být požádáni, aby sestoupili na plošinu nebo ponton a nastoupili do tendru. Mohou tam být schůdky 
nahoru i dolů a cestující mohou být nuceni překonat mezeru mezi plošinou a tendrem (která může být 
přibližně 1,5 stopy).  V závislosti na počasí, přílivu a mořských podmínkách může dojít k určitému pohybu, 
který se může v průběhu dne měnit. Cestující musí být dostatečně zdatní a pohybliví, aby mohli vstoupit 
do tendru a vystoupit z něj. Pokud mají cestující zhoršenou pohyblivost nebo používají pohybovou po-
můcku, například hůl, musí před cestou na plošinu pečlivě zvážit, zda jsou schopni bezpečně nastoupit do 
tendru. Cestující musí při rozhodování vzít v úvahu použití schodů, možnost mezery a výškového rozdílu 
mezi nástupištěm a tendrem a možný náhlý pohyb tendru. Invalidní vozíky a koloběžky nebude posádka 
do tendru přenášet. Všichni cestující musí být dostatečně samostatně pohybliví, aby mohli tendr používat. 
V případě pochybností o bezpečnosti cestujícího může kapitán nebo kterýkoli z jeho úředníků přepravu 
tendrem odmítnout.
Všichni cestující musí dbát zvýšené opatrnosti při nastupování a vystupování z tendru. Při nastupování a vystupo-
vání budou cestujícím k dispozici členové posádky, kteří je budou vést a držet, ale nemohou je podpírat, zvedat 
ani nést. Stejná opatření platí i při vystupování z tendru v přístavu.

8.DOTAZNÍK O VEŘEJNÉM ZDRAVÍ
8.1.Společnost a/nebo Dopravce a/nebo zdravotnické orgány v kterémkoli přístavu jsou oprávněny provádět 
veřejný zdravotní dotazník svým jménem. Kromě všech zdravotních a bezpečnostních opatření, která může 
Společnost přijmout, musí cestující poskytnout přesné informace o příznacích jakéhokoli onemocnění, včetně 
například gastrointestinálního onemocnění, H1N1 a COVID-19. Dopravce může odmítnout nástup na palubu 
jakémukoli cestujícímu, u něhož podle vlastního uvážení shledá příznaky jakéhokoli onemocnění, včetně virových 
nebo bakteriálních onemocnění, mimo jiné včetně noroviru, H1N1 a COVID-19. Odmítnutí vyplnění dotazníku 
ze strany cestujícího může mít za následek odepření nástupu na palubu.
8.2.Pokud cestující během plavby onemocní virovým nebo bakteriálním onemocněním, může je lodní lékař 
z bezpečnostních důvodů požádat, aby zůstali ve své kajutě.

9.POTRAVINOVÉ ALERGIE
9.1 Upozorňujeme cestující, že některé potraviny mohou u některých osob vyvolat alergickou reakci z důvodu 
nesnášenlivosti některých složek. Pokud je cestujícímu známa alergie nebo nesnášenlivost na některou potra-
vinu, je povinen o tom informovat společnost při rezervaci (řádným vyplněním zvláštního formuláře) a dále to 
oznámit vrchnímu v restauraci, jakmile to bude možné po nástupu na loď.
9.2.Cestující je povinen zajistit, aby se aktivně vyhýbal potravinám, na které je alergický. Společnost vynaloží 
veškerou přiměřenou péči, pokud bude písemně informována o konkrétní potravině nebo složce, na kterou 
má cestující alergickou reakci, a v rámci možností pomůže cestujícímu vyhnout se takové potravině nebo slož-
ce, pokud o tom cestující informuje podle výše uvedeného bodu 9.1; v případě, že taková informace nebude 
poskytnuta, nenese Společnost ani Dopravce odpovědnost za přípravu speciálních jídel pro cestujícího nebo 
jiných připravených jídel, která cestující konzumuje. V případě vícenásobných alergií/intolerancí, ačkoli o nich byl 
cestující informován v souladu s tímto článkem, nemusí být Společnost ani Dopravce schopni zabránit riziku 
případné kontaminace při přípravě pokrmů, a proto Společnost ani Dopravce nenesou odpovědnost, pokud 
k takové kontaminaci dojde.

10.LÉKAŘSKÁ POMOC
10.1.Cestujícím se důrazně doporučuje mít sjednané komplexní cestovní zdravotní pojištění pokrývající náklady 
na lékařské ošetření a repatriaci.  
10.2.V souladu s požadavky země, ve které je loď registrována, je na palubě k dispozici kvalifi kovaný lékař 
a zdravotnické středisko vybavené pouze pro první pomoc a lehčí obtíže. Cestující tímto bere na vědomí a při 
rezervaci souhlasí s tím, že lékařské středisko není vybaveno jako pozemní nemocnice a lékař není specialista. 
Společnost, Dopravce ani lékař nenesou vůči Cestujícímu žádnou odpovědnost za případnou nemožnost ošetřit 
jakýkoli zdravotní stav, který z toho vyplývá.
10.3.Cestující bere na vědomí, že i když je na palubě plavidla k dispozici kvalifi kovaný lékař, je povinen a zod-
povědný za to, že v případě potřeby během plavby vyhledá lékařskou pomoc, a je povinen zaplatit za lékařské 
služby na palubě.
10.4.V případě nemoci nebo nehody se může stát, že dopravce a/nebo velitel lodi bude muset cestující vylodit na 
břehu za účelem lékařského ošetření. Dopravce ani Společnost neposkytují žádné záruky ani nepřebírají žádnou 
odpovědnost za kvalitu dostupných lékařských zařízení nebo ošetření v kterémkoli přístavu nebo v místě, kde 
je cestující vyloděn. Zdravotnická zařízení a standardy se v jednotlivých přístavech liší. Společnost ani Dopravce 
neposkytují žádná prohlášení ani záruky týkající se úrovně lékařského ošetření na břehu.
10.5.Odborné stanovisko lékaře ohledně způsobilosti cestujícího nastoupit na loď nebo pokračovat v plavbě je 
konečné a pro cestujícího závazné.
10.6.U dětí do 12 měsíců věku se doporučuje před rezervací vyhledat lékařskou konzultaci. Pro vyloučení 
pochybností se ustanovení bodu 6 a požadavek způsobilosti k cestování vztahují na všechny cestující včetně 
kojenců.

11.ZDRAVOTNICKÉ VYBAVENÍ
11.1.Je důležité, aby cestující kontaktovali výrobce nebo dodavatele a ujistili se, že veškeré zdravotnické vy-
bavení, které si hodlají vzít na palubu, je bezpečné k použití. Cestující jsou povinni zajistit dodání veškerého 
zdravotnického vybavení do přístavu před vyplutím a informovat Společnost před rezervací, pokud potřebují 
mít na palubě zdravotnické vybavení, aby Společnost a Dopravce mohli zajistit, že zdravotnické vybavení může 
být bezpečně přepravováno.
11.2.Cestující je odpovědný za to, že veškeré zdravotnické vybavení je v dobrém stavu, a za zajištění dostatečné-
ho množství vybavení a zásob pro celou cestu. Loď nepřepravuje žádnou náhradu a přístup k péči a vybavení na 
břehu může být obtížný a nákladný. Cestující musí být schopni obsluhovat veškeré vybavení.

12.ZMĚNY REZERVACE NA ŽÁDOST CESTUJÍCÍHO
12.1.Cestující je oprávněn provést změnu - výměnu za jinou osobu pouze za poplatek a to dle sazebníků 
a podmínek stanovených prodejcem
12.2.Změny jména nebo data nejsou vždy povoleny leteckými dopravci a dalšími poskytovateli dopravy nebo 
služeb, kdykoli k nim dojde. Většina leteckých dopravců a jiných poskytovatelů dopravy nebo služeb považuje 
takové změny za zrušení a účtuje si za ně příslušné poplatky. Jakékoli dodatečné náklady včetně poplatků za 
zrušení a/nebo zvýšené ceny účtované leteckými dopravci nebo jinými poskytovateli třetích stran jdou výhradně 
na účet cestujícího a jsou účtovány jako součást poplatku uvedeného v bodě 12.1 (ii) výše.

13.STORNO ZE STRANY CESTUJÍCÍHO
13.1.O zrušení rezervace je třeba požádat písemně (doporučeným dopisem, e-mailem nebo faxem) na adresu 
prodejce nebo prostřednictvím obchodního zástupce cestujícího. Po oznámení o zrušení rezervace musí být 
společně vráceny všechny vystavené letenky a potvrzující faktura.
13.2. Společnost účtuje při stornu zájezdu účtovat poplatky a to dle sazebníků a podmínek stanovených pro-
dejcem
13.3.V případě, že jedna z osob na kajutě stornuje a v kajutě zůstane neobsazené lůžko: (a) Společnost uloží 
odstupujícímu cestujícímu poplatky podle výše uvedeného bodu 13.2, které v žádném případě nebudou nižší 
než 100,00 EUR, navíc k pojistnému; (b) cestující, který obsadí kajutu s neobsazeným lůžkem, ponese rovněž 
100% příplatek za neobsazené lůžko nebo jakýkoli nižší příplatek za neobsazené lůžko, který Společnost v daném 
okamžiku účtuje za jakoukoli rezervaci kajuty s neobsazeným lůžkem.
13.4.Cestující může tyto stornopoplatky požadovat od svého poskytovatele cestovního pojištění s výhradou 
případné spoluúčasti. Cestující je odpovědný za uplatnění takového nároku v souladu s podmínkami své pojistné 
smlouvy.
13.5.Cestující může požádat o zrušení kombinovaného zájezdu, takové zrušení se však vždy vztahuje na celý 
zájezd. Všechny příslušné lhůty běží od plánovaného data odjezdu první plavby kombinovaného zájezdu.
13.6. V případě akčních cen platí zvláštní storno podmínky. Další podrobnosti získáte u své cestovní kanceláře 
nebo na výše uvedených webových stránkách.

14.ZMĚNY V REZERVACI PROVEDENÉ SPOLEČNOSTÍ
14.1.Společnost připravuje plavbu s mnohaměsíčním předstihem. Příležitostně může být nutné změnit program 
zájezdu; Společnost si proto výslovně vyhrazuje právo změnit program zájezdu nebo prázdninový balíček, pokud 
se takové změny stanou nezbytnými nebo vhodnými z provozních, obchodních nebo bezpečnostních důvodů. 
Společnost o těchto změnách Cestujícího odpovídajícím způsobem informuje.
14.2.V případě významné změny podstatné podmínky smlouvy bude společnost cestujícího nebo jeho obchod-
ního zástupce o takové změně písemně informovat, jakmile to bude možné. Za významnou změnu se považuje 
změna více jak 60% destinací plavebního okruhu.

Cestující bude mít na výběr z:
a)přijetí změny; nebo
b)rezervace jiného zájezdu z brožury Společnosti a/nebo z ofi ciálních webových stránek ve stejné nebo vyšší 
kvalitě, pokud je k dispozici; nebo
c)rezervace jiného zájezdu z brožury Společnosti a/nebo z ofi ciálních webových stránek nižší kvality, pokud je 
k dispozici, s vrácením rozdílu v ceně; nebo
d)stornování a vrácení všech zaplacených prostředků v plné výši.
14.3.V oznámení o změně bude uvedena přiměřená lhůta pro odpověď, která nesmí být kratší než 5 dnů a do 
které musí cestující oznámit společnosti své rozhodnutí. V oznámení bude dále uvedeno, že pokud cestující ve 
stanovené lhůtě neodpoví, budou změny považovány za přijaté.
14.4.Společnost má právo přidělit cestujícímu jinou kajutu, má-li podobné vlastnosti. Pokud dojde ke změně 
ubytování na levnější kajutu, mají Cestující, kterých se tato změna týká, nárok na vrácení rozdílu v ceně podle 
aktuálních sazeb.

15.STORNO ZE STRANY SPOLEČNOSTI
15.1.Společnost si vyhrazuje právo kdykoli zrušit jakýkoli prázdninový balíček písemným oznámením cestující-
mu, ale není povinna poskytnout dodatečnou náhradu, pokud:
 (i) zrušení je způsobeno událostí Nevyhnutelných a mimořádných okolností a/nebo jakýchkoli neobvyklých /
nebo nepředvídatelných okolností mimo kontrolu Společnosti, jejichž důsledkům nemohla Společnost zabránit 
ani při vynaložení veškeré péče;
(ii) počet osob přihlášených na plavbu je nižší než 50 % kapacity pro cestující na příslušné lodi.
V obou výše uvedených případech nabídne společnost cestujícímu možnost volby:
a)rezervace jiného zájezdu z brožury Společnosti a/nebo z ofi ciálních webových stránek ve stejné nebo vyšší 
kvalitě bez příplatku, pokud je k dispozici; nebo
b)Rezervace jiného zájezdu z brožury Společnosti a/nebo z ofi ciálních webových stránek nižší kvality, pokud je 
k dispozici, s vrácením rozdílu v ceně.
15.2.Rozhodnutí cestujícího musí být oznámeno společnosti písemně nebo prostřednictvím jejího obchodního 
zástupce do 3 dnů od oznámení o zrušení.
15.3.Aniž je dotčeno výše uvedené, společnost si vyhrazuje právo odmítnout nebo zrušit nové rezervace pro-
vedené bývalými cestujícími nebo jejich jménem, kteří během předchozího zájezdu:
a)chovali se ohrožujícím způsobem pro svou bezpečnost a/nebo bezpečnost ostatních cestujících a/nebo členů 
posádky;
b)poškodili a/nebo ohrozili majetek společnosti;
c)nevyrovnali své dluhy vůči Společnosti; 
d)porušili čl. 18 těchto rezervačních podmínek.
Cestující bude o odmítnutí nebo zrušení podle tohoto článku vyrozuměn písemně.

16.RUČENÍ SPOLEČNOSTI
16.1.S ohledem na ustanovení 16.3 až 16.8 Společnost přebírá odpovědnost za smrt, zranění nebo onemocnění 
způsobené nedbalým jednáním nebo opomenutím ze strany Společnosti a všech osob, které poskytují služby, jež 
jsou součástí zájezdu. Odpovědnost Společnosti je případně omezena úmluvami uvedenými v bodech 16.4 až 
16.14 včetně. Odpovědnost Společnosti vůči Cestujícímu se řídí také mezinárodními úmluvami uvedenými níže 
(viz body 16.4 až 16.14), které stanoví omezení odpovědnosti Dopravce. Společnost neodpovídá za nesprávnost 
nebo neplnění, které je:
a)zcela způsobeno zaviněním Cestujícího;
b)nepředvídatelným nebo nevyhnutelným jednáním nebo opomenutím třetí osoby, jež nesouvisí s poskytováním 
jakékoli služby, která má být poskytnuta podle Smlouvy;
c)neobvyklou nebo nepředvídatelnou okolností mimo kontrolu Společnosti a/nebo kohokoli, kdo poskytuje 
služby, které jsou součástí rekreačního balíčku, a jehož důsledkům nebylo možné zabránit ani při vynaložení 
veškeré péče, včetně (ale nikoli pouze) události Nevyhnutelných a mimořádných okolností; nebo
d)událostí, kterou společnost a/nebo kdokoli, kdo poskytuje služby, jež jsou součástí rekreačního balíčku, nemohl 
ani při vynaložení veškeré péče předvídat nebo odvrátit.
16.2.V případě nároků, které se netýkají újmy na zdraví, smrti nebo nemoci nebo na které se nevztahují úmluvy 
uvedené v bodech 16.4 až 16.14 včetně, je odpovědnost Společnosti za nesprávné plnění Smlouvy omezena na 
maximálně trojnásobek ceny, kterou postižený cestující zaplatil za zájezd (bez pojistného a poplatků za změny).
16.3.Veškerá přeprava (pozemní, letecká i námořní) podléhá přepravním podmínkám konkrétního dopravce. 
Ty mohou omezovat nebo vylučovat odpovědnost. Jsou výslovně začleněny do těchto rezervačních podmínek 
a považují se za výslovně přijaté cestujícím v okamžiku rezervace. Kopie těchto podmínek jsou k dispozici na 
vyžádání u Společnosti.
16.4.Letecká přeprava cestujících a jejich zavazadel se řídí různými mezinárodními úmluvami ( „ mezinárodní 
letecké úmluvy“), včetně Varšavské úmluvy z roku 1929 (ve znění Haagského protokolu z roku 1955 nebo 
Montrealského protokolu z roku 1999 nebo jinak) nebo Montrealské úmluvy z roku 1999. V rozsahu, v jakém 
může být Společnost odpovědná cestujícím za leteckou přepravu jako neprovozující letecký dopravce, jsou 
podmínky mezinárodních leteckých úmluv (včetně všech pozdějších změn a všech nových úmluv, které se mo-
hou vztahovat na smlouvu o zájezdu mezi Společností a cestujícím) výslovně začleněny do těchto rezervačních 
podmínek a do přepravních podmínek. Mezinárodní letecké úmluvy stanoví omezení odpovědnosti dopravce za 
smrt a zranění osob, ztrátu a poškození zavazadel a zpoždění. Jakákoli odpovědnost Společnosti vůči Cestujícímu 
vyplývající z letecké přepravy podléhá omezení odpovědnosti stanovenému uvedenými úmluvami. Kopie těchto 
úmluv jsou k dispozici na vyžádání.
16.5.Pokud může být Společnost odpovědná cestujícímu za nároky vyplývající z letecké, pozemní nebo 
námořní přepravy, má Společnost nárok na všechna práva, obranu, imunity a omezení, která mají k dispozici 
skuteční dopravci (včetně vlastních přepravních podmínek) a podle všech platných předpisů a/nebo úmluv, 
jako je Athénská úmluva, Montrealská úmluva, a nic v těchto rezervačních podmínkách ani v přepravních 
podmínkách se nepovažuje za vzdání se těchto práv.  Pokud se některá podmínka, ustanovení nebo oddíl 
stane neplatným nebo bude takto posouzen, budou ostatní podmínky, ustanovení a oddíly považovány za 
oddělitelné a zůstanou v platnosti.
16.6.Případná odpovědnost společnosti a dopravce za škody vzniklé v důsledku úmrtí nebo zranění cestujícího 
nebo ztráty či poškození zavazadel se určuje podle následujících ustanovení:
16.7.V souvislosti s námořní přepravou se nařízení EU č. 392/2009 o právech cestujících při cestování po moři 
v případě nehod (nařízení EU č. 392/2009) vztahuje na mezinárodní námořní přepravu, pokud se přístav nalodění 
nebo vylodění nachází v EU nebo pokud má plavidlo vlajku EU nebo pokud je smlouva o přepravě uzavřena v EU.
Kopie nařízení EU č. 392/2009 je k dispozici na vyžádání a lze ji stáhnout z internetu na adrese https://www.
gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/fi le/2724/annex-b-reg-ec-392-2009.pdf. Shrnutí 
nařízení EU 392/2009 naleznete na adrese http://ec.europa.eu/transport/themes/passengers/maritime/doc/ri-
ghts-in-case-of-accident.pdf.
Pokud je plavidlo používáno jako plovoucí ubytovací zařízení, použijí se ustanovení Athénské úmluvy z roku 1974 
a její omezení, která jsou tímto výslovně začleněna do těchto rezervačních podmínek, včetně nároků na náhradu 
škody za ztrátu nebo poškození zavazadel, úmrtí nebo zranění osob.
16.8.Výše náhrady škody, kterou může být společnost a dopravce povinen uhradit v souvislosti s usmrcením a/
nebo zraněním osob a ztrátou nebo poškozením zavazadel, je omezena a v žádném případě nesmí překročit 
limity odpovědnosti stanovené v nařízení EU č. 392/2009, případně v Athénské úmluvě z roku 1974.16.9 Od-
povědnost společnosti a dopravce za smrt, zranění nebo nemoc cestujícího nepřesáhne 46 666 zvláštních práv 
čerpání („ZPČ“), jak je stanoveno a defi nováno v Athénské úmluvě z roku 1974, případně maximální částku 
400 000 ZPČ podle nařízení EU č. 392/2009 nebo Athénské úmluvy z roku 2002, a v případě odpovědnosti za 
válku a terorismus podle nařízení EU č. 392/2009 nebo Athénské úmluvy z roku 2002 částku 250 000 ZPČ.
Odpovědnost společnosti a dopravce za ztrátu nebo poškození zavazadel nebo jiného majetku cestujícího 
nepřesáhne 833 zvláštních práv čerpání na cestujícího podle Athénské úmluvy 1974 nebo 2 250 zvláštních práv 
čerpání, pokud se použije nařízení EU 392/2009 nebo Athénská úmluva 2002.Je dohodnuto, že tato odpovědnost 
společnosti a dopravce podléhá příslušným spoluúčastem na cestujícího, přičemž tato částka se odečte od ztráty 
nebo poškození zavazadel nebo jiného majetku.
Cestující bere na vědomí, že směnný kurz zvláštních práv čerpání denně kolísá a lze jej získat v bance nebo na 
internetu. Hodnotu SDR lze vypočítat na adrese http://www.imf.org/external/np/fi n/data/rms_fi ve.aspx. 
16.10.Podle Athénské úmluvy z roku 1974 a případně Athénské úmluvy z roku 2002 nebo nařízení EU 
č. 392/2009 se předpokládá, že dopravce vydal cestujícímu zavazadlo, pokud cestující nepodá písemné oznámení 
v následujících lhůtách:
(i) v případě zjevného poškození před nebo v době vylodění nebo opětovného dodání.
(ii) v případě poškození, které není zjevné, nebo ztráty zavazadla do patnácti dnů od vylodění nebo doručení 
nebo od data, kdy k takovému doručení mělo dojít.



238

STANDARDNÍ REZERVAČNÍ
PODMÍNKY MSC CRUISES

16.11.Pokud přeprava poskytovaná podle této smlouvy není „mezinárodní přepravou“, jak je defi nována v člán-
ku 2 nařízení EU č. 392/2009, nebo pokud je plavidlo používáno jako plovoucí hotel a nebo vnitrostátní námořní 
přeprava ve Spojeném království, použijí se na tuto smlouvu ustanovení Athénské úmluvy z roku 1974, která se 
mutatis mutandis považují za její součást.
16.12.Společnost neodpovídá za ztrátu nebo poškození cenností, jako jsou peníze, převoditelné cenné papíry, 
předměty z drahých kovů, šperky, umělecká díla, fotoaparáty, počítače, elektronická zařízení nebo jakékoli jiné 
cennosti, pokud nejsou uloženy u dopravce do úschovy a pokud není při uložení výslovně a písemně dohodnut 
vyšší limit a pokud cestující nezaplatí příplatek za ochranu deklarované hodnoty. Použití lodního trezoru není 
úschovou na lodi. Pokud existuje odpovědnost za ztrátu nebo poškození cenností uložených na lodi, pak je tato 
odpovědnost omezena na 1 200 SDR podle Athénské úmluvy 1974 nebo 3 375 SDR, pokud se použije nařízení 
EU 392/2009 nebo Athénská úmluva 2002. 
16.13 Společnost a Dopravce mají plnou výhodu jakýchkoli platných zákonů, které stanoví omezení a/nebo 
zproštění odpovědnosti (včetně, ale bez omezení, zákona a/nebo zákonů vlajky plavidla, pokud jde o a/nebo glo-
bální omezení náhrady škody vymáhané po Dopravci). Žádné ustanovení těchto rezervačních podmínek nemá 
za cíl omezit nebo zbavit Společnost a Dopravce jakéhokoli takového zákonného nebo jiného omezení nebo 
zproštění odpovědnosti. Na zaměstnance a/nebo zástupce Společnosti a Dopravce se plně vztahují všechna 
taková ustanovení týkající se omezení odpovědnosti.
16.14.Aniž jsou dotčena ustanovení bodů 16.7 až 16.13 výše, pokud je proti Společnosti a Dopravci vznesen 
jakýkoli nárok v jakékoli jurisdikci, kde jsou příslušné výjimky a omezení obsažené v těchto rezervačních pod-
mínkách považovány za právně nevymahatelné, pak Společnost a Dopravce nenesou odpovědnost za smrt, 
zranění, nemoc, škodu, zpoždění nebo jinou ztrátu či újmu způsobenou jakékoli osobě nebo majetku, která 
vznikla z jakékoli příčiny jakékoli povahy, u níž nebylo prokázáno, že byla způsobena vlastní nedbalostí nebo 
zaviněním Společnosti a Dopravce.
16.15.Bez ohledu na jakékoli jiné ustanovení těchto rezervačních podmínek není společnost za žádných okol-
ností odpovědná za jakoukoli ztrátu nebo předpokládanou ztrátu zisku, ztrátu příjmů, ztrátu využití, ztrátu 
smlouvy nebo jiné příležitosti, ani za jakoukoli jinou následnou nebo nepřímou ztrátu nebo škodu podobné 
povahy.
16.16.Odpovědnost Společnosti je vyloučena v případě nároků vyplývajících ze ztrát nebo škod přímo či 
nepřímo způsobených okolnostmi, kdy je plnění a/nebo rychlému plnění Smlouvy zabráněno z důvodu války 
nebo hrozby války, nepokojů, občanské stávky, průmyslového sporu zaměstnanců Společnosti nebo jiných 
osob, teroristické činnosti nebo hrozby teroristické činnosti, výpadku dodávek energie, zdravotních rizik 
nebo epidemií, přírodní nebo jaderné katastrofy, požáru nebo nepříznivých povětrnostních podmínek nebo 
nepříznivého stavu moře, sebevraždy nebo pokusu o sebevraždu cestujícího nebo úmyslného vystavení 
cestujícího zbytečnému nebezpečí (s výjimkou pokusu o záchranu lidského života) nebo následků účasti na 
neobvyklé a nebezpečné činnosti a jakýchkoli jiných okolností jakékoli povahy, které Společnost nemůže 
ovlivnit.
16.17.Pokud Společnost nese právní odpovědnost za ztrátu nebo poškození majetku jinak než v souladu 
s Athénskou a/nebo Montrealskou úmluvou, její odpovědnost nesmí nikdy překročit trojnásobek celkové ceny 
rekreačního balíčku. Cestující si nesmí do svých zavazadel přibalit peníze ani jiné cennosti.
16.18.Odpovědnost Společnosti v žádném případě nepřekročí odpovědnost Dopravce podle jeho přepravních 
podmínek a/nebo platných nebo začleněných úmluv. Jakákoli náhrada škody, kterou má Společnost uhradit, se 
sníží úměrně k případnému spoluzavinění Cestujícího.

17.ITINERÁŘ / PRÁVO NA ZMĚNU
17.1.Společnost si vyhrazuje právo podle svého uvážení a/nebo uvážení kapitána plavidla (které nebude uplat-
ňováno bezdůvodně) rozhodnout o odchylce od inzerované nebo obvyklé trasy, o zpoždění nebo předvídání 
jakékoli plavby, o vynechání nebo změně plánovaných přístavů, o zajištění v zásadě rovnocenné přepravy jiným 
plavidlem, o odtažení nebo vlečení nebo pomoci jiným plavidlům nebo o provedení jakéhokoli podobného 
úkonu, který podle svého uvážení a/nebo uvážení kapitána plavidla považuje za vhodný nebo nezbytný pro 
bezpečnost cestujících, plavidla a posádky. Za takových okolností nebude mít společnost ani dopravce vůči 
cestujícímu žádnou odpovědnost ani povinnost.

18. ODPOVĚDNOST CESTUJÍCÍHO
18.1.Cestující je povinen dodržovat pokyny a příkazy kapitána a důstojníků během pobytu na palubě. Cestující 
tímto přijímá a souhlasí s tím, že kapitán a důstojníci jsou oprávněni a mají právo kontrolovat všechny osoby na 
palubě, kabiny, zavazadla a věci z bezpečnostních a jiných zákonných důvodů.
18.2.Cestující tímto výslovně souhlasí s povolením takové prohlídky.
18.3.Cestující musí před plavbou absolvovat všechna potřebná lékařská očkování a mít u sebe všechny palubní 
lístky, platné cestovní pasy, víza, zdravotní průkazy a další dokumenty potřebné pro plánované přístavy a vylodění.
18.4.Každý cestující zaručuje, že je fyzicky a psychicky způsobilý k absolvování plavby.
18.5.Dopravce a/nebo velitel lodi mají právo odmítnout nástup na palubu nebo nařídit vylodění jakéhokoli 
cestujícího, pokud to považují za nezbytné z důvodu bezpečnosti, ochrany cestujícího, ostatních cestujících nebo 
lodi, nebo pokud chování cestujícího, které podle rozumného názoru velitele lodi může ohrozit nebo narušit 
pohodlí a požitek ostatních cestujících na palubě.
18.6.Žádný cestující si nesmí vzít s sebou žádná zvířata, s výjimkou uznaných služebních psů, na které se vztahuje 
výše uvedený bod 7.
18.7.Společnost a/nebo Dopravce nenesou vůči cestujícím žádnou odpovědnost za jakékoli porušení nebo ne-
dodržení ustanovení tohoto bodu ze strany cestujících a cestující odškodní Dopravce a Společnost za jakoukoli 
ztrátu nebo škodu, která Dopravci nebo Společnosti nebo některému z jejich dodavatelů vznikne v důsledku 
takového porušení nebo nedodržení.
18.8.Chování cestujícího nesmí ovlivňovat a snižovat bezpečnost, klid a požitek z plavby ostatních cestujících.
18.9.Cestujícím je přísně zakázáno mít na palubě plavidel střelné zbraně, střelivo, výbušniny nebo hoř-
lavé, toxické či nebezpečné látky, zboží nebo předměty, které by mohly ohrozit bezpečnost cestujících 
a plavidel.
18.10.Cestující odpovídá za jakoukoli škodu, která vznikne společnosti a/nebo dopravci a/nebo jakému-
koli dodavateli služeb, které jsou součástí zájezdu, v důsledku toho, že cestující nedodrží své smluvní 
povinnosti. Cestující je zejména odpovědný za veškeré škody způsobené na plavidle nebo jeho vybavení 
a zařízení, za zranění nebo ztráty způsobené ostatním Cestujícím a třetím osobám a také za veškeré 
pokuty, penále a výdaje zaviněné Cestujícím, které může být Společnost, Dopravce nebo dodavatel 
povinen uhradit.
18.11.Cestující nesmí na palubě lodi prodávat a/nebo kupovat od jiných cestujících nebo cestovních kanceláří 
jakýkoli druh komerčních služeb - mimo jiné včetně výletů na pobřeží - které nejsou ofi ciálně nabízeny společ-
ností nebo jejími dohodnutými nezávislými dodavateli.  

19.LETY
19.1.Cestující bude informován o identitě přepravní letecké společnosti nebo typu letadla, které má být použito 
k uskutečnění zájezdu, jakmile se společnost dozví tyto identifi kační údaje. Všechny lety budou prováděny na 
pravidelných nebo charterových linkách uznávaných leteckých dopravců. Za těchto okolností musí Společnost 
zaplatit letenku předem a letecký dopravce ji obvykle nevrací. 
19.2.Cestující obdrží potvrzení o letových časech a trasách spolu s cestovními doklady, které mu budou zaslány 
přibližně 7 dní před odletem.
19.3.V případě cestování v jiných termínech, než které jsou zveřejněny v brožuře společnosti a/nebo na ofi ciál-
ních internetových stránkách, nebo v případě cestování konkrétním dopravcem či na konkrétní trase může být 
uplatněno vyšší jízdné, o čemž bude cestující informován před provedením rezervace.
19.4.Společnost není leteckým dopravcem ani provozujícím leteckým dopravcem ve smyslu nařízení (ES) 
č. 261/2004 (dále jen „nařízení č. 261/2004“) Povinnosti týkající se náhrady škody podle nařízení č. 261/2004 
má výhradně letecký dopravce a/nebo provozující letecký dopravce, a veškeré nároky týkající se zrušení, zpož-
dění nebo odepření nástupu na palubu v souvislosti s leteckou dopravou je proto třeba uplatnit u příslušného 
leteckého dopravce.
19.5.Společnost nenese žádnou odpovědnost podle nařízení č. 261/2004, takovou odpovědnost nese výhradně 
letecký dopravce, na kterého se cestující musí obrátit se všemi nároky. Při uplatňování svých práv podle nařízení 
261/2004 se cestující musí snažit převzít co největší část smlouvy a nesmí se dotknout práv společnosti podle 
těchto rezervačních podmínek nebo podle zákona.
19.6.Pokud je součástí smlouvy letecká přeprava, společnost cestujícím sdělí časy letů na základě údajů poskyt-
nutých leteckým dopravcem jako součást dokumentace k dovolené. Letový řád je pouze informativní. Cestující 
je povinen zajistit, aby se na letiště dostavil s dostatečným předstihem k odbavení a nástupu do letadla. Cestující 
musí vzít na vědomí, že na palubě letadla nelze přepravovat nebo používat veškeré zdravotnické vybavení. Ces-
tující se musí před přepravou informovat u letecké společnosti.

19.7.Pokud smlouva nezahrnuje letenky, je povinností cestujícího získat platnou letenku přímo od leteckého 
dopravce vhodnou pro cestu na plavidlo a včas (včetně místních přestupů, které si musí cestující zajistit), 
pokud je to nutné. Společnost neodpovídá za žádné závazky vyplývající z letů nebo přestupů, které si cestující 
zajistil sám.

20.STÍŽNOSTI
20.1.Každý cestující, který má během plavby stížnost, musí na ni co nejdříve upozornit personál plavby na palubě. 
Pokud personál plavby není schopen problém vyřešit, je třeba stížnost písemně oznámit Společnosti. Stížnosti 
týkající se jakékoli jiné části rekreačního balíčku musí být neprodleně podány Společnosti nebo dodavateli.
20.2.Oznámení o ztrátě nebo poškození zavazadel nebo jiného majetku se podává dopravci písemně před 
vyloděním nebo v době vylodění.
20.3. Stížnosti podle nařízení EU. 1177/2010 týkající se dostupnosti, zrušení nebo zpoždění musí být podány 
společnosti do dvou (2) měsíců ode dne provedení služby. Dopravce odpoví do jednoho měsíce a sdělí, zda je 
stížnost oprávněná, zda byla zamítnuta, nebo zda je stále posuzována. Konečná odpověď musí být poskytnuta 
do dvou (2) měsíců. Cestující poskytne další informace, které může společnost požadovat k vyřízení stížnosti. 
Pokud cestující není s odpovědí spokojen, může si stěžovat u příslušného orgánu pro vymáhání práva v zemi 
nalodění.

21.OCHRANA SPOTŘEBITELE
21.1.Cestujícímu se přiznávají veškerá práva a opravné prostředky dostupné podle platných právních předpisů, 
mimo jiné:
a)  právo na smluvně sjednané služby;
b)  právo být informován o všech důležitých změnách, které mají vliv na rekreační balíček;
c)  právo získat nejpozději 7 dní před odjezdem písemné a podrobné informace o všech podstatných informa-
cích o zájezdu. 
d)  právo obdržet nouzové telefonní číslo nebo údaje o kontaktním místě, kde se mohou spojit s pořadatelem 
nebo cestovní kanceláří.
e)  právo převést cestovní balíček na jinou osobu za podmínek stanovených ve výše uvedeném bodě 12.1.
f) právo ukončit rekreační balíček kdykoli před začátkem plavby pod podmínkou zaplacení stornopoplatků 
uvedených ve výše uvedeném bodě 13.
g)  právo na pomoc v případě nouze během plavby.

22.OCHRANA ÚDAJŮ
22.1 Společnost vyžaduje osobní údaje, mimo jiné jméno, adresu, pohlaví, občanství a požadavky na stravu, které 
mohou odhalit náboženské přesvědčení cestujícího, jeho zdravotní stav, zdravotní postižení a jakékoli jiné zvlášt-
ní potřeby, aby mohla účinně zpracovat rezervaci cestujícího. 
22.2 Společnost může tyto informace předat dalším příslušným osobám, jako jsou cestovní kanceláře, hotely, 
letecké společnosti nebo jiní poskytovatelé dopravy, bezpečnostní společnosti a/nebo společnosti zabývající se 
ověřováním kreditu, společnosti vydávající kreditní a debetní karty nebo jakékoli vládní či veřejné orgány, a to 
buď podle požadavků zákona nebo nařízení, nebo pokud to vyžadují jiné takové orgány. Společnost může také 
před plavbou rozeslat všem cestujícím seznam cestujících, který bude obsahovat jména a státní příslušnost 
každého cestujícího.
22.3 Cestující bere na vědomí, že tyto informace mohou být předány mimo Českou republiku. Cestující odpo-
vídá za to, že informace, které o něm společnost uchovává, jsou aktuální a přesné.  
22.4 Osobní údaje týkající se jednotlivých cestujících jsou shromažďovány, zpracovávány, uchovávány 
a používány bezpečně a v souladu s příslušnými zákony o ochraně osobních údajů. Cestující bere na 
vědomí, že shromažďování, zpracovávání, uchovávání a používání jeho osobních údajů probíhá proto, 
aby Společnost mohla uskutečnit plavbu. To může zahrnovat poskytování údajů o cestujících vládám, 
imigračnímu úřadu, státní přístavní kontrole, policii, státu vlajky a dalším příslušným orgánům a nebo 
jak může být vyžadováno zákonem. V případě mimořádných událostí poskytuje Cestující Společnosti a 
Dopravci osobní údaje lékařům na pevnině, nejbližším příbuzným, pojistitelům a poradcům Společnosti a 
Dopravce a zdravotním pojišťovnám Cestujícího. Osobní údaje se uchovávají pouze po dobu nezbytnou 
nebo vyžadovanou zákonem.
22.5. Cestující bere na vědomí, že jako subjekt údajů má zejména následující práva:
•odvolání uděleného souhlasu;
•právo na přístup ke svým osobním údajům;
•právo na opravu;
•právo na vymazání údajů;
•právo na omezení zpracování;
•právo vznést námitku;
•právo podat stížnost u dozorčího orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 
00 Praha 7 (The Offi ce for Personal Data Protection).

23.VARIACE
23.1.Žádná variace těchto podmínek není účinná, pokud není písemná a podepsaná společností..

24.POLITIKA OHLEDNĚ KOUŘENÍ
24.1.Společnost MSC Cruises respektuje potřeby a přání všech hostů a pečlivě zvážila otázky týkající se těch, 
kteří kouří, a těch, kteří nekouří. V souladu s celosvětovými normami je kouření volně povoleno ve vyhrazených 
prostorách na celé lodi a je vybaveno speciálním systémem odsávání vzduchu.
24.2 Zásadně není dovoleno kouřit v žádných prostorách, kde se podává jídlo (bufety a restaurace, zdravotnická 
střediska, prostory pro péči o děti, chodby nebo výtahové haly, prostory, kde se hosté shromažďují ve skupinách 
při bezpečnostních cvičeních, při vystupování z letadla nebo při odjezdu na výlet, veřejné toalety nebo bary 
v blízkosti míst, kde se podává jídlo).
24.3.Dopravce důrazně doporučuje, aby cestující v kabinách nekouřili, protože hrozí nebezpečí požáru. Kouření 
na balkonech kajut je zakázáno. Společnost MSC Cruises si vyhrazuje právo účtovat poplatek, pokud budou 
cestující přistiženi při kouření v neurčeném prostoru lodi.  Opakované kouření v nekuřáckých prostorách může 
nakonec vést k vylodění.
24.4.Kouření je povoleno ve vyhrazených prostorách alespoň jednoho baru na každé lodi a na jedné straně 
(označené značkou) hlavní vnější paluby bazénu, kde jsou k dispozici popelníky.
24.5.Odhazování nedopalků cigaret přes palubu lodi je zakázáno.

25.ODPOVĚDNOST ZAMĚSTNANCŮ, PRACOVNÍKŮ A DODAVATELŮ
25.1.Tímto je výslovně dohodnuto, že žádný zaměstnanec nebo zástupce společnosti a/nebo dopravce, včetně 
kapitána a posádky příslušného výletního plavidla, včetně nezávislých dodavatelů a jejich zaměstnanců, jakož 
i pojistitelé těchto stran nenesou za žádných okolností žádnou odpovědnost nad rámec těchto rezervačních 
podmínek a tyto strany se mohou dovolávat těchto rezervačních podmínek a přepravních podmínek ve stejném 
rozsahu jako společnost a/nebo dopravce.
25.2.Pobřežní výlety provozují nezávislí dodavatelé, a to i v případě, že je prodávají obchodní zástupci nebo na 
palubě výletní lodi. Společnost nenese žádnou odpovědnost za služby poskytované těmito nezávislými dodava-
teli. Společnost působí jako pouhý zástupce poskytovatele pobřežních výletů. Společnost nemá přímou kontrolu 
nad poskytovateli pobřežních výletů a jejich službami, a proto v žádném případě nenese odpovědnost za ztráty, 
škody a zranění, které cestující utrpí v důsledku nedbalosti nebo jiných důvodů ze strany poskytovatelů pobřež-
ních výletů. Společnost bude při výběru renomovaného poskytovatele výletů na pobřeží postupovat s přiměře-
nou odborností a péčí. Při posuzování výkonu a/nebo odpovědnosti poskytovatelů pobřežních výletů se použijí 
místní zákony a předpisy. Na pobřežní exkurze se vztahují podmínky poskytovatele pobřežních exkurzí, včetně 
výhod omezení odpovědnosti a výše náhrady škody. Odpovědnost Společnosti nikdy nepřesáhne odpovědnost 
poskytovatele pobřežních výletů.

26.PRÁVO A SOUDNÍ PRAVOMOC
26.1.Pokud by vznikl jakýkoli spor o výklad nebo použití této smlouvy, bude postoupen místě příslušným sou-
dům dle společnosti MSC Cruises S.A. se sídlem na adrese 40, Eugene Pittard, CH-1206 Ženeva,

27.CHYBY, OPOMENUTÍ A ZMĚNY
27.1.Bylo vynaloženo veškeré úsilí, aby byla zajištěna přesnost obsahu brožury společnosti a/nebo ofi ciálních 
webových stránek, ale po vytištění brožury společnosti a/nebo zveřejnění ofi ciálních webových stránek může 
dojít k určitým změnám a revizím.
Vzhledem k tomu, že podmínky rezervace platné pro jednotlivou plavbu nebo rekreační balíček jsou podmínky 
platné v době dokončení rezervace, bez ohledu na podmínky zveřejněné v příslušné brožuře společnosti, dopo-
ručujeme ověřit si u prodejního zástupce nebo na ofi ciálních internetových stránkách společnosti nejaktuálnější 
podmínky rezervace.

STANDARDNÍ REZERVAČNÍ
PODMÍNKY MSC CRUISES

16.11.Pokud přeprava poskytovaná podle této smlouvy není „mezinárodní přepravou“, jak je defi nována v člán-
ku 2 nařízení EU č. 392/2009, nebo pokud je plavidlo používáno jako plovoucí hotel a nebo vnitrostátní námořní 
přeprava ve Spojeném království, použijí se na tuto smlouvu ustanovení Athénské úmluvy z roku 1974, která se 
mutatis mutandis považují za její součást.
16.12.Společnost neodpovídá za ztrátu nebo poškození cenností, jako jsou peníze, převoditelné cenné papíry, 
předměty z drahých kovů, šperky, umělecká díla, fotoaparáty, počítače, elektronická zařízení nebo jakékoli jiné 
cennosti, pokud nejsou uloženy u dopravce do úschovy a pokud není při uložení výslovně a písemně dohodnut 
vyšší limit a pokud cestující nezaplatí příplatek za ochranu deklarované hodnoty. Použití lodního trezoru není 
úschovou na lodi. Pokud existuje odpovědnost za ztrátu nebo poškození cenností uložených na lodi, pak je tato 

19.7.Pokud smlouva nezahrnuje letenky, je povinností cestujícího získat platnou letenku přímo od leteckého 
dopravce vhodnou pro cestu na plavidlo a včas (včetně místních přestupů, které si musí cestující zajistit), 
pokud je to nutné. Společnost neodpovídá za žádné závazky vyplývající z letů nebo přestupů, které si cestující 
zajistil sám.

20.STÍŽNOSTI
20.1.Každý cestující, který má během plavby stížnost, musí na ni co nejdříve upozornit personál plavby na palubě. 
Pokud personál plavby není schopen problém vyřešit, je třeba stížnost písemně oznámit Společnosti. Stížnosti 
týkající se jakékoli jiné části rekreačního balíčku musí být neprodleně podány Společnosti nebo dodavateli.


